



Consorzio di Bonifica della Basilicata  
(L.R. gennaio 2017, n.1)  
MATERA

REGIONE BASILICATA

**P.O.A. 2023**  
**PROGETTO FORESTAZIONE PUBBLICA ANNUALITA' 2023**



**PROGETTO ESECUTIVO GENERALE DEGLI INTERVENTI DI FORESTAZIONE 2023**

**Ufficio Progettazione:**

Ing. Nicola Castronuovo

Dott. For. Giampiero Vassallo

Arch. Carmine Propati

- Tecnici Resp. Aree

**Responsabile Unico del Procedimento**

\_\_\_\_\_  
(Dott. For. Roberta Tito)

**Regione Basilicata**

**TAV. N. 2**

**NOME ELABORATO: COMPUTO METRICO ESTIMATIVO**

Rev.	Data	Elaborazione	Approv. U.O.	Validazione RUP	Certificazione
Rev1	<b>27/04/2023</b>				

# REGIONE BASILICATA

CONSORZIO DI BONIFICA DELLA BASILICATA

Text

pag. 1

## COMPUTO METRICO

**OGGETTO:** P.O.A. 2023 - PIANO FORESTAZIONE - LAVORI PROGETTO GENERALE

**COMMITTENTE:** CONSORZIO DI BONIFICA DELLA BASILICATA

Data, 28/04/2023

**IL TECNICO**

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b> <b>ACCETTURA (Cat 1)</b>							
1 / 100 I.03.002.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo verde: fascia di riduzione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente n ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. INT. 1.1.1 - Coste di Raia Fg.47 Part. 19-63-72 / Fg.54 Part.13 INT. 1.1.2 - Chiapparelle Fg. 51 Part. 1 INT. 1.1.3 - Serra Verde Fg.51 Part. 1 INT. 1.1.4 - Fiore Fg.51 Part. 3 INT. 1.1.5 - Cesinale Fg.52 Part. 24		5500,00 3360,00 7300,00 4840,00 4750,00			5'500,00 3'360,00 7'300,00 4'840,00 4'750,00		
	SOMMANO m					25'750,00	5,09	131'067,50
2 / 101 I.03.011.01	Manutenzione di strada forestale di servizio, larghezza media 4 m, non soggette a manutenzione da almeno 2 anni; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, il ric ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. INT. 1.2.1 - Castagneto		1533,00			1'533,00		
	SOMMANO m					1'533,00	43,58	66'808,14
3 / 102 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai INT. 2.1.1 - Fg. 12-14-20-21-32 INT. 2.1.1 - Fg. 12-14-20-21-32 *(par.ug.= -10,530+1,06)					2'492,00 -9,47		
	Sommano positivi giorni Sommano negativi giorni					2'492,00 -9,47		
	SOMMANO giorni					2'482,53	95,00	235'840,35
4 / 103 I.03.011.01	Manutenzione di strada forestale di servizio, larghezza media 4 m, non soggette a manutenzione da almeno 2 anni; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, il ric ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. INT. 4.1.1 - Ermoli-Pietra del Corvo		1361,00			1'361,00		
	SOMMANO m					1'361,00	43,58	59'312,38
5 / 104 I.03.007.01	Manutenzione di sentieri consistente nel taglio della vegetazione invadente la sede viaria e nella ripulitura dei lati per un fronte di intervento complessivo di 1,50 m, compresi l ... iale di risulta ed ogni altro onere e la rimozione saltuaria di pietre instabili di medie dimensioni (massimo di 25 kg). INT.4.3.1 Parco Gallipoli Cognato Sentiero N. 701 INT.4.3.2- Parco Gallipoli Cognato Sentiero N. 702		8137,00 11351,00			8'137,00 11'351,00		
	SOMMANO m					19'488,00	3,03	59'048,64
6 / 105 I.01.002.03	Decespugliamento del terreno eseguito manualmente, mediante estirpazione della vegetazione arbustiva esistente, allontanamento e ammassamento del materiale di risulta nelle aree ... n interessate dalla lavorazione su superfici: in terreno cespugliato, fortemente invaso, con copertura superiore al 50%; INT. 5.1.1 - Montepiano Fg.51 Part.3 -Fg.52 Part.24				75,000	75,00		
	SOMMANO ha					75,00	1'570,10	117'757,50
	<b>A R I P O R T A R E</b>							669'834,51

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							669'834,51
7 / 106 I.02.007.01	Intervento di miglioramento forestale attraverso l'eliminazione dei soggetti intristiti o deperienti, soggetti malformati, polloni soprannumerari in caso di ceppaia, compreso l'all ... e l'accatastamento del materiale di risulta. Riferimento: ipotesi di prelievo di 250 soggetti/ha a diametri variabili. - INT. 5.2.1 - Montepiano Fg.51 Part. 3 - Fg.52 Part. 24				74,000	74,00		
	SOMMANO ha					74,00	807,70	59'769,80
8 / 107 L.01.007.01	Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... ento: con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta;							
	INT. 6.3.1.1 - St. Prov. Accettura-Basentana	2,000	19200,00	4,000		153'600,00		
	INT. 6.3.2.1 - St. Prov. Accettura-Stigliano	2,000	12000,00	4,000		96'000,00		
	INT. 6.3.3.1 - St. Accettura-San Mauro F.	2,000	7500,00	4,000		60'000,00		
	INT. 6.3.4.1 - St. Com. Pastine	2,000	3100,00	4,000		24'800,00		
	INT. 6.3.5.1 - St. Com. S. Giovanni	2,000	1650,00	4,000		13'200,00		
	INT. 6.3.6.1 - St. Com. Accettura-Caruso-Trignola	2,000	7450,00	4,000		59'600,00		
	INT. 6.3.7.1 - St. Com. Montepiano-Valmiletta	2,000	8200,00	4,000		65'600,00		
	INT. 6.3.8.1 - St. Com. Tratturo-Camilio-Fornelli	2,000	2663,00	4,000		21'304,00		
	INT. 6.3.9.1 - St. Com. Le Rocche	2,000	1120,00	4,000		8'960,00		
	INT. 6.3.10.1 - St. Com. Montata	2,000	2510,00	4,000		20'080,00		
	INT. 6.3.11.1 - St. Com. Guarino	2,000	1875,00	4,000		15'000,00		
	INT. 6.3.12.1 - St. Com. Ermoli	2,000	2215,00	4,000		17'720,00		
	SOMMANO mq					555'864,00	0,58	322'401,12
9 / 108 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio.							
	INT. 6.3.1.2 - St. Prov. Accettura Basentana	2,000	19200,00			38'400,00		
	INT. 6.3.2.2 - St. Prov. Accettura-Stigliano	2,000	12000,00			24'000,00		
	INT. 6.3.3.2 - St. Prov. Accettura-San Mauro F.	2,000	7500,00			15'000,00		
	INT. 6.3.4.2 - St. Com. Pastine	2,000	3100,00			6'200,00		
	INT. 6.3.5.2 - St. Com. S. Giovanni	2,000	1650,00			3'300,00		
	INT. 6.3.6.2 - St. Com. Accettura-Caruso-Trignola	2,000	7450,00			14'900,00		
	INT. 6.3.7.2 - St. Com. Montepiano-Pietra del Corvo-Valmiletta	2,000	8200,00			16'400,00		
	INT. 6.3.8.2 - St. Com. Tratturo-Camilio-Fornelli	2,000	2663,00			5'326,00		
	INT. 6.3.9.2 - St. Com. Le Rocche	2,000	1120,00			2'240,00		
	INT. 6.3.10.2 - St. Com. Montata	2,000	2510,00			5'020,00		
	INT. 6.3.11.2 - St. Com. Guarino	2,000	1875,00			3'750,00		
	INT. 6.3.12.2 - St. Com. Ermoli	2,000	2201,27			4'402,54		
	SOMMANO m					138'938,54	0,66	91'699,44
	Parziale ACCETTURA (Cat 1) euro							1'143'704,87
	<b>ALIANO (Cat 2)</b>							
10 / 109 I.03.002.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo verde: fascia di riduzione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente n ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco.							
	INT.1.1.1.1 - Valle Carbone Fg. 2 Part. 97		900,00			900,00		
	INT.1.1.1.2 - Pantano di Alianello Fg. 52 Part. 44		1570,00			1'570,00		
	INT.1.1.1.3 - Pantano di Alianello Fg. 52 Part. 308-881-883-884		1050,00			1'050,00		
	SOMMANO m					3'520,00	5,09	17'916,80
11 / 110 I.03.011.01	Manutenzione di strada forestale di servizio, larghezza media 4 m, non soggette a manutenzione da almeno 2 anni; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, il ric ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco.							
	INT. 1.2.1 - Valle Carbone		921,00			921,00		
	<b>A RIPORTARE</b>					921,00		1'161'621,67

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					921,00		1'161'621,67
	SOMMANO m					921,00	43,58	40'137,18
12 / 111 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai INT. 2.1.1 - Fg. 18-19-20-44-49-50-52					731,00		
	SOMMANO giorni					731,00	95,00	69'445,00
13 / 112 I.03.011.01	Manutenzione di strada forestale di servizio, larghezza media 4 m, non soggette a manutenzione da almeno 2 anni; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, il ric ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. INT: 4.1.1 Valle Carbone		797,00			797,00		
	SOMMANO m					797,00	43,58	34'733,26
14 / 113 I.01.002.03	Decespugliamento del terreno eseguito manualmente, mediante estirpazione della vegetazione arbustiva esistente, allontanamento e ammassamento del materiale di risulta nelle aree ... n interessate dalla lavorazione su superfici: in terreno cespugliato, fortemente invaso, con copertura superiore al 50%; INT. 5.1.1 - Pantano- Fg. 52 Part.44-308-881-882-883-884 INT. 5.1.2 - Valle Carbone Fg. 2 Part.20-97				10,000 6,000	10,00 6,00		
	SOMMANO ha					16,00	1'570,10	25'121,60
15 / 114 I.02.007.01	Intervento di miglioramento forestale attraverso l'eliminazione dei soggetti intristiti o deperienti, soggetti malformati, polloni soprannumerari in caso di ceppaia, compreso l'all ... e l'accatastamento del materiale di risulta. Riferimento: ipotesi di prelievo di 250 soggetti/ha a diametri variabili. - INT. 5.2.1 - Pantano- Fg 52 Part.44-308-881-882-883-884Fg. 26 Part. 83 INT. 5.2.2 - Valle Carbone Fg. 2 Part. 20-97				10,000 6,000	10,00 6,00		
	SOMMANO ha					16,00	807,70	12'923,20
16 / 115 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arboreo, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase INT. 6.1.1 - Fosso Forestella INT. 6.1.2 - Fosso Mango del Carmine		1000,00 525,00	10,000 10,000		10'000,00 5'250,00		
	SOMMANO mq					15'250,00	2,19	33'397,50
17 / 116 L.01.007.01	Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... ento: con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; INT. 6.3.1.1 - St. Com. Piano d'Amore INT. 6.3.2.1 - St. Com. Profiti INT. 6.3.3.1 - St. Com. Cropina INT. 6.3.4.1 - St. Com. Leo INT. 6.3.5.1 - St. Com. Masseria Soldano INT. 6.3.6.1 - St. Com. Petto Mulino INT. 6.3.7.1 - St. Com. Sauzo INT. 6.3.8.1 - St. Com. Acqua la Cersa INT. 6.3.9.1 - St. Com. Giardini	1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 2,000	3380,00 5580,00 2250,00 5770,00 5990,00 2500,00 6860,00 6220,00 2040,00	2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000		6'760,00 11'160,00 4'500,00 11'540,00 11'980,00 5'000,00 13'720,00 12'440,00 8'160,00		
	SOMMANO mq					85'260,00	0,58	49'450,80
	A RIPORTARE							1'426'830,21

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							1'426'830,21
18 / 117 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio. INT. 6.3.1.2 - St. Com. Piano d'Amore INT. 6.3.2.2 - St. Com. Profiti INT. 6.3.3.2 - St. Com. Cropina INT. 6.3.4.2 - St. Com. Leo INT. 6.3.5.2 - St. Com. Masseria Soldano INT. 6.3.6.2 - St. Com. Petto Mulino INT. 6.3.7.2 - St. Com. Salso INT. 6.3.8.2 - St. Com. Acqua la Cersa INT. 6.3.9.2 - St. Com. Giardini	2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000	3380,00 5580,00 2250,00 5770,00 5990,00 2500,00 6860,00 6220,00 1261,05			6'760,00 11'160,00 4'500,00 11'540,00 11'980,00 5'000,00 13'720,00 12'440,00 2'522,10		
	SOMMANO m					79'622,10	0,66	52'550,59
	Parziale ALIANO (Cat 2) euro							335'675,93
	<b>BERNALDA (Cat 3)</b>							
19 / 311 I.03.002.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo verde: fascia di riduzione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente n ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. Intervento 1.1.1 Loc S.Pelagina fg 50 plla 23 Intervento 1.1.2 Loc S.Pelagina fg 50 plla 13 Loc S.Pelagina fg 50 plla 13 lato Dx- Sx (630+435)=  Intervento 1.1.3 Loc S.Pelagina fg 50 plla 554 lato Sx-Dx (370+360) fascia DX adiacente a villaggio camping "Olympus"  Intervento 1.1.4 Loc Torre Mare fg 51 plla 761 lato Dx direzione Villaggio Note di Mare a Vle Jonio  Loc Torre Mare fg 51 plla 761 lato Dx - Sx  Loc Torre Mare fg 51 plla 761 lato Dx-Sx verso Lido Torre Mare  Loc Torre Mare fg 51 plla 761 lato Dx-Sx verso Lido Punta Dell'Euclie  Intervento 1.1.5 Loc Torre Mare fg 51 plla 471 Intervento 1.1.6 Loc Torre Mare fg 51 plla 259 Lato Dx-Sx (200+190)=  Intervento 1.1.7 Loc Torre Mare fg 51 plla 461 Intervento 1.1.8 Loc S.Pelagina fg 50 plla 664		930,00 350,00 1065,00  730,00  340,00  2,000 1180,00 2,000 370,00 2,000 350,00  700,00 390,00  660,00 253,00			930,00 350,00 1'065,00  730,00  340,00  2'360,00 740,00 700,00  700,00 390,00  660,00 253,00		
	SOMMANO m					9'218,00	5,09	46'919,62
20 / 312 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai Intervento 2.1.1 Verde urbano e Periurbano Abitato Bernalda foglio di mappa 4-9-10-11-19-20 abitato Metaponto foglio di mappa 43-46-50-51			618,000		618,00		
	SOMMANO giorni					618,00	95,00	58'710,00
21 / 313 I.01.013.01	Apertura manuale di piazzola per la messa a dimora di piantine forestali in terreni con elevata pendenza, di dimensioni poco superiori alla buca da eseguire successivamente non inferiore a cm. 50 x 50; Intervento 3.2.1.1 Loc Castello 20 Plla 199		300,00			300,00		
	SOMMANO cad					300,00	4,64	1'392,00
22 / 314 I.01.014.01	Scavo per l'apertura di buca delle dimensioni di cm 40x40x40, effettuato a mano, su terreno incolto, con amminutamento e sistemazione a monte del materiale di scavo, comprensivo dell'onere delle necessarie operazioni di							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							1'586'402,42

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							1'586'402,42
	squadro e quant'altro occorrente per la messa a dimora delle piante. Intervento 3.2.1.2 Località Castello fg 20 plla 199 Intervento 3.2.2.2 Località Castello fg 20 plla 201		300,00 100,00			300,00 100,00		
	SOMMANO cad					400,00	7,46	2'984,00
23 / 315 I.01.026.03	Collocamento a dimora di piantina forestale, resa su terreno precedentemente lavorato o in buca aperta, compresa la spuntatura delle radici, la ricolmatura e ogni altra operazione necessaria per dare l'opera eseguita a regola d'arte: pioppella in terreno precedentemente preparato; Intervento 3.2.1.3 Località Castello fg 20 plla 199 ha 0,61 Intervento 3.2.2.3 Località Castello fg 20 plla 201 ha 0,26 Sesto d'impianto 5x5		300,00 100,00			300,00 100,00		
	SOMMANO cad					400,00	6,38	2'552,00
24 / 316 I.01.021.01	Fornitura di piante di latifoglie di età 1 - 2 anni a radice nuda, munite di certificato di provenienza ai sensi del D.lgs 386/03, o di autodichiarazione per le specie non previste ... salvo quanto previsto dal D.Lgs 214/05 relativo agli organismi nocivi da quarantena, compreso l'onere di carico scarico. Intervento 3.2.1.4 Località Castello fg 20 plla 199 Intervento 3.2.2.4 Località Castello fg 20 plla 201		300,00 100,00			300,00 100,00		
	SOMMANO cad					400,00	2,41	964,00
25 / 317 I.01.039.01	Irrigazione di soccorso per colture arboree, compreso l'approvvigionamento dell'acqua a qualsiasi distanza e la distribuzione con qualsiasi mezzo e per ciascun intervento a piantina: intervento con 20 litri di acqua; Intervento 3.2.1.5 Località Castello fg 20 plla 199 Intervento 3.2.2.5 Località Castello fg 20 plla 201		300,00 100,00			300,00 100,00		
	SOMMANO cad					400,00	1,13	452,00
26 / 318 F.03.082.01	Fornitura e realizzazione di staccionata a croce di Sant'Andrea in pali di castagno decorticati, costituita da piantoni del diametro di 10 - 12 cm. posti ad interasse di 1,5 m., pe ... mprensivo di ogni onere, attrezzo ed attrezzatura necessaria effettuato con materiale fornito a piè d'opera dell'impresa Intervento 4.6.1 Pala Campagna aiuole Via G. Savanarola		98,00			98,00		
	SOMMANO m					98,00	33,51	3'283,98
27 / 319 I.01.002.02	Decespugliamento del terreno eseguito manualmente, mediante estirpazione della vegetazione arbustiva esistente, allontanamento e ammassamento del materiale di risulta nelle aree non interessate dalla lavorazione su superfici: in terreno cespugliato, mediamente invasivo, con copertura dal 30% al 50%; Intervento 5.1.1 S.Pelagina fg 51 Plla 381 Intervento 5.2.1 S.Pelagina fg 51 Plla 459				1,80 1,50	1,80 1,50		
	SOMMANO ha					3,30	1'396,79	4'609,41
28 / 320 I.03.019.01	Spalcatura eseguita su piante resinose, ad un'altezza non superiore a m 2, Compresi la raccolta e ai fini antincendio, allontanamento della ramaglia e del materiale dalle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco del materiale. Intervento 5.1.2 Località S.Pelagina Fg 51 P.lla 459			1,50		1,50		
	SOMMANO cad					1,50	12,96	19,44
29 / 321 I.02.004.01	Intervento di diradamento e ripulitura in giovani fustaie di latifoglie di derivazione naturale di età media fino a 30 anni mediante l'abbattimento delle piante savranumerarie mal ... al bordo della strada carrabile e l'eliminazione del materiale di risulta: con abbattimento dal 20 al 30 % dei soggetti; Intervento 5.1.3 Località S.Pelagina fg 51 plla 381			1,80		1,80		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					1,80		1'601'267,25

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					1,80		1'601'267,25
	Intervento 5.2.3 Località S.Pelagina fg 51 plla 459 Intervento 5.3.3 Località Pendici Castello fg 20 plla 201  SOMMANO ha			1,500 0,500		1,50 0,50	1'615,39	6'138,48
30 / 322 I.03.017.01	Diradamento, ripuliture mediante l'eliminazione del materiale secco, taglio degli arbusti, potatura bassa in boschi di alto fusto di conifere e/o latifoglie, comprensivi di abbatti ... e bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco: pendenza media inferiore al 20%; Intervento 5.1.4 Località S.Pelagina fg 49 Plla 37 fascia A2 rimozione dall'area percorsa dall'incendio 2017 Piante in piedi bruciate, spezzate per favorire la ricostruzione della pineta .		8,85			8,85		
	Intervento 5.1.5 Località S.Pelagina fg 50 Plla 13 fascia A-A3 rimozione dall'area percorsa dall'incendio 2017 Piante in piedi bruciate, spezzate per favorire la ricostruzione della pineta .  SOMMANO ha		10,75			10,75	1'663,01	32'595,00
31 / 323 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arborescente, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase Intervento 6.1.1 Località Torre Mare CANALE 9 Colatore A2 Intervento 6.1.2 Località Mercuragno CANALE 9 Colatore B19 Intervento 6.1.3 Località Piana Serra Marina-Tarantini CANALE 1-4-2- 4 A4 Intervento 6.1.4 Località Mercuragno CANALE 9 Colatore A7  SOMMANO mq	0,650	1200,00 515,00 1240,00 2100,00	6,000 4,000 6,000 6,000		7'200,00 2'060,00 7'440,00 8'190,00	2,19	54'509,10
32 / 324 I.01.003.02	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arborescente, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... iva vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali da moderatamente a mediamente invase Intervento 6.1.5 Località Gaudella VASCA di accumulo fg 2 plla 403 Intervento 6.1.6 Località Cupa VASCA di Accumulo Polveriera fg 8 plla 372-379  SOMMANO mq		2300,00 4000,00			2'300,00 4'000,00	1,38	8'694,00
33 / 325 L.01.020.01	Rilevato arginale per la costruzione di nuovi argini o per il ripristino delle sagome di fondo di quelli esistenti, con materiali provenienti da livellamento dell'alveo degli scavi ... n ogni caso, dalla buona regola dell'arte. Eseguito con l'uso dei mezzi meccanici Eseguito con l'uso dei mezzi meccanici Intervento 6.1.7 Località Accio Sottano Fiume Basento  SOMMANO mc		250,00	10,000	2,500	6'250,00	5,92	37'000,00
34 / 326 L.01.007.01	Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... ento: con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; Intervento 6.3.1.1 Strada Comunale Località Cupa Intervento 6.3.2.1 Strada Comunale Madonna Degli Angeli Intervento 6.3.3.1 Strada Comunale Borgo Serramaria Intervento 6.3.4.1 Strada Comunale Località Spineto Intervento 6.3.5.1 Strada Comunale Località Bufalara Intervento 6.3.6.1 Strada Comunale Località Avinella  SOMMANO mq		2500,00 1160,00 1400,00 3500,00 1375,00 2800,00	2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000		5'000,00 2'320,00 2'800,00 7'000,00 2'750,00 5'600,00	0,58	14'772,60
	<b>A R I P O R T A R E</b>							1'754'976,43



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							1'754'976,43
35 / 327 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio. Intervento 6.3.1.2 Strada Comunale Località Cupa Intervento 6.3.2.2 Strada Comunale Madonna Degli Angeli Intervento 6.3.3.2 Strada Comunale Borgo Serramaria Intervento 6.3.4.2 Strada Comunale Località Spineto Intervento 6.3.5.2 Strada Comunale Località Bufalara Intervento 6.3.6.2 Strada Comunale Località Avinella Intervento 6.3.7.2 S.P.211 direz Pomarico zona industriale Bernalda		2500,00 1160,00 1400,00 3500,00 1375,00 2800,00 200,00			2'500,00 1'160,00 1'400,00 3'500,00 1'375,00 2'800,00 200,00		
	SOMMANO m					12'935,00	0,66	8'537,10
	Parziale BERNALDA (Cat 3) euro							284'132,73
	<b>CALCIANO (Cat 4)</b>							
36 / 195 I.03.004.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo: fascia di eliminazione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente nel ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>Intervento 1.1.1</b> Calciano Fg.9 part.35-18 Loc. Ferrovia- Vignali 1 <b>Intervento 1.1.2</b> Calciano - Fg.9 part.35 Loc.Ferrovia-Vignali 2 <b>Intervento 1.1.3</b> Calciano - Fg.9 part.33-32-9 Loc.Ferrovia-Vignali 3 <b>Intervento 1.1.4</b> Calciano - Fg.9 part.33-34 Loc.Vignali Cimitero <b>Intervento 1.1.5</b> Calciano - Fg.9 part.33 Loc. Cimitero <b>Intervento 1.1.6</b> Calciano Fg.9 part.17 Loc. Ariccione <b>Intervento 1.1.7</b> Calciano Fg.9 part.33 Loc. Vignali		1533,00 381,00 558,00 301,00 327,00 580,00 555,00			1'533,00 381,00 558,00 301,00 327,00 580,00 555,00		
	SOMMANO m					4'235,00	9,83	41'630,05
37 / 196 I.03.002.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo verde: fascia di riduzione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente n ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>Intervento 1.2.1</b> Calciano Fg.9 Part.74-24 Contrada Conserva - Fascia 1 perimetrale area attrezzata in confine con la strada per Galipoli Cognato (prevenzione incendio) <b>Intervento 1.2.2</b> Caliano Fg.9 Part.74-24 Contrada Conserva - Fascia 2 perimetrale area attrezzata in confine con la Strada Gallipoli Cognato (prevenzione incendio)		470,00 341,00			470,00 341,00		
	SOMMANO m					811,00	5,09	4'127,99
38 / 197 I.03.016.01	Interventi in bosco ceduo per la riduzione della quantità del materiale secco e/o determinare l'interruzione della continuità verticale della vegetazione, comprensivi di abbattimen ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura o, in alternativa, cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>Intervento 1.3.1</b> Calciano Fg.9 Part.74-66 Contrada Conserva Calciano - Area attrezzata, pulizia del materiale secco e riduzione verticale ai fini antincendio					2,66		
	SOMMANO ha					2,66	1'505,23	4'003,91
39 / 198 L.01.008.03	Decespugliamento area boscata con pendenza media inferiore al 50% invase da rovi, arbusti ed erbe infestanti con salvaguardia dell'eventuale rinnovazione arborea ed arbustiva natur ... 90%) con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; <b>Intervento 5.1.1</b> Calciano fg.9 part.23-24 Localita Vignali					20'000,00		
	SOMMANO mq					20'000,00	0,69	13'800,00
40 / 199 I.03.019.01	Spalcatura eseguita su piante resinose, ad un'altezza non superiore a m 2, Compresi la raccolta e ai fini antincendio, allontanamento della ramaglia e del materiale dalle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							1'827'075,48

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							1'827'075,48
	cippatura in loco del materiale. <b>Intervento 5.1.2</b> Calciano Fg.9 part.24 Località Vignali					450,00		
	SOMMANO cad					450,00	12,96	5'832,00
41 / 200 L.01.008.03	Decespugliamento area boscata con pendenza media inferiore al 50% invase da rovi, arbusti ed erbe infestanti con salvaguardia dell'eventuale rinnovazione arborea ed arbustiva natur ... 90%) con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; 5.2.1 Calciano F.9 part.20-22-74-38-35-18 Bosco Loc. Vignali					4'222,00		
	SOMMANO mq					4'222,00	0,69	2'913,18
42 / 201 I.03.019.01	Spalcatura eseguita su piante resinose, ad un'altezza non superiore a m 2, Compresi la raccolta e ai fini antincendio, allontanamento della ramaglia e del materiale dalle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco del materiale. 5.2.2 Calciano F.9 part.20-22-74-38-35-18 Bosco Loc. Vignali					300,00		
	SOMMANO cad					300,00	12,96	3'888,00
43 / 202 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai <b>Intervento 2.1.1</b> Calciano Verde urbano e periurbano					506,00		
	SOMMANO giorni					506,00	95,00	48'070,00
44 / 203 I.01.013.01	Apertura manuale di piazzola per la messa a dimora di piantine forestali in terreni con elevata pendenza, di dimensioni poco superiori alla buca da eseguire successivamente non inferiore a cm. 50 x 50; <b>Intervento 3.2.1.1</b> Calciano Fg.9 part.37-34-38 Zona Vignali - per piantumazione piante per contenimento erosione pend i- ampliamento e rimpiazzo piantumazione anno precedente					550,00		
	SOMMANO cad					550,00	4,64	2'552,00
45 / 204 I.01.014.01	Scavo per l'apertura di buca delle dimensioni di cm 40x40x40, effettuato a mano, su terreno incolto, con amminutamento e sistemazione a monte del materiale di scavo, comprensivo dell'onere delle necessarie operazioni di squadro e quant'altro occorrente per la messa a dimora delle piante. <b>Intervento 3.2.1.2</b> Calciano Fg.9 part.37-34-38 Zona Vignali - per piantumazione piante per contenimento erosione pend i- ampliamento e rimpiazzo piantumazione anno precedente					550,00		
	SOMMANO cad					550,00	7,46	4'103,00
46 / 205 I.01.026.01	Collocamento a dimora di piantina forestale, resa su terreno precedentemente lavorato o in buca aperta, compresa la spuntatura delle radici, la ricolmatura e ogni altra operazione necessaria per dare l'opera eseguita a regola d'arte: pianta a radice nuda; <b>Intervento 3.2.1.3</b> Calciano Fg.9 part.37-34-38 Zona Vignali - per piantumazione piante per contenimento erosione pend i- ampliamento e rimpiazzo piantumazione anno precedente					550,00		
	SOMMANO cad					550,00	5,32	2'926,00
47 / 206 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>Intervento 4.2.1</b> Calciano Fg.16 Strada Vicinale di Menavento, realizzazione a tratti per il 30% del percorso.		200,00			200,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					200,00		1'897'359,66

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					200,00		1'897'359,66
	<b>Intervento 4.2.2</b> Calciano Fg.6 Strada Vicinale di Menavento.- secondo tratto - Realizzazione per il 30% del percorso		200,00			200,00		
	<b>Intervento 4.2.3</b> Calciano Fg.9 part.24-40-23-35 Strada forestale Bosco Conserva - Vignali		300,00			300,00		
	<b>Intervento 4.2.4</b> Calciano f.4 part.619-333-630		110,00			110,00		
	<b>Intervento 4.2.5</b> Calciano Fg.16 Tratturo Comunale del Bosco, tealizzazione a tratti per il 50% del percorso		250,00			250,00		
	SOMMANO m					1'060,00	20,72	21'963,20
48 / 207 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arborescente, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase							
	<b>Intervento 6.1.1</b> _Calciano Fg.2 Impianto adduzione distretto 3	2,000	656,00	1,500		1'968,00		
	<b>Intervento 6.1.2</b> _Calciano Fg.2 Canaletta irrigazione distretto 3	2,000	609,00	1,000		1'218,00		
	<b>Intervento 6.1.3</b> _Calciano Fg.2 Canaletta irrigazione distretto 3	2,000	422,00	1,000		844,00		
	<b>Intervento 6.1.4</b> _Calciano Fg.2 Impianto irrigazione distretto 3 - Canale di scarico	2,000	583,00	1,000		1'166,00		
	<b>Intervento 6.1.5</b> _Calciano Fg.11 Fosso S.Angelo	2,000	87,00	1,500		261,00		
	<b>Intervento 6.1.6</b> _Calciano Fg.4 Part.592 <b>Canale 1 Basento</b>	2,000	309,00	1,000		618,00		
	<b>Intervento 6.1.7</b> _Calciano Fg.4 Part.ACQUE (in confine alle part.17-516-670-349-354) <b>Canale 2 Basento</b>	2,000	345,00	1,000		690,00		
	<b>Intervento 6.1.8</b> _Calciano Fg.4 Part.ACQUE (in confine alle part.3-245-246-75-94-13-258 ecc.) <b>Canale 3 Basento</b>	2,000	285,00	1,500		855,00		
	<b>Intervento 6.1.9</b> _Calciano Fg.5 part. Part.ACQUE-230 (in confine alle part.90-81-59-288-87-86- ecc.) <b>Canale A Basento</b>	2,000	50,00	1,500		150,00		
	<b>Intervento 6.1.10</b> _Calciano Fg.5 part. Part.ACQUE (in confine alle part.21-90-95-190-116-50 ecc.) <b>Canale B Basento</b>	2,000	50,00	1,500		150,00		
	<b>Intervento 6.1.11</b> _Calciano Fg.12 part.Acque Area Fontana Sant'Angelo		123,00	2,000		246,00		
	<b>Intervento 6.1.12</b> _Calciano Fg.11 part.Strade Area Fontana di Pipede		60,00	3,000		180,00		
	<b>Intervento 6.1.13</b> _Calciano Fg.17 part.Strade Area Fontana di Alpe		126,00	3,000		378,00		
	<b>Intervento 6.1.14</b> _Calciano Fg.2 Part. Acque	2,000	303,00	2,500		1'515,00		
	SOMMANO mq					10'239,00	2,19	22'423,41
49 / 208 L.01.015.01	Scavo di fondazione a sezione obbligata in materie di qualsiasi natura e consistenza, asciutto o bagnato, anche in presenza di acqua, eseguito con mezzo meccanico e compresi tutti ... bancamento. Sono esclusi gli oneri per il trasporto ed il conferimento a discarica o ad impianto di trattamento rifiuti.							
	<b>Intervento 6.2.1</b> Calciano F.9 part.33 Pista tagliafuoco Cimitero- Vignali - Scavo per la realizzazione dei una briglia in corrispondenza tombino.							
	1° gradone briglia		4,00	2,000	1,000	8,00		
	2° gradone briglia		4,00	4,000	1,000	16,00		
	3° gradone briglia		5,00	4,000	1,000	20,00		
	4° gradone briglia con inica fila di bordo		6,00	4,000	1,000	24,00		
	SOMMANO mc					68,00	5,45	370,60
50 / 209 B.25.001.01	Trasporto a discarica, o a impianto di trattamento con autocarro di portata non inferiore a 8,5 t del materiale di risulta di qualsiasi natura o specie, anche se bagnato, a qualsia ... o, lo scarico, ed il ritorno a vuoto escluso oneri per conferimento a discarica autorizzata: con autocarro per ogni Km.;							
	<b>Intervento 6.2.2</b> Calciano F.9 part.33 Pista tagliafuoco Cimitero- Vignali - Scavo per la realizzazione dei una briglia in corrispondenza tombino. TRASPORTO A DISCARICA MATERIALE DI RISULTA (quantità stimata il 50% del materiale proveniente dallo scavo ) distanza dalla discarica Km.30	34,000			30,000	1'020,00		
	SOMMANO mc/km					1'020,00	0,41	418,20
51 / 210 L.02.030.01	Formazione di gabbionata verde mediante impiego di gabbionate marcate CE in accordo con la direttiva Europea 89/106/CEE in rete metallica a doppia torsione con maglia esagonale min ... del CPR 305/2011, terzo ed indipendente, tramite certificato del controllo del processo di fabbrica CE. gabbionata 2x1x1							
	<b>Intervento 6.2.3</b> Calciano F.9 part.33 Pista tagliafuoco Cimitero- Vignali							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							1'942'535,07

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							1'942'535,07
	- Scavo per la realizzazione dei una briglia in corrispondenza tombino. 1° gradone briglia 2° gradone briglia 3° gradone briglia 4° gradone briglia con unica fila di bordo		4,00 4,00 5,00 6,00	2,00 4,00 4,00 4,00	1,000 1,000 1,000 1,000	8,00 16,00 20,00 24,00		
	SOMMANO mc					68,00	99,86	6'790,48
52 / 211 L.02.057.05	Fornitura e posa in opera di tubi per drenaggio in lamiera ondulata, con profilo dell'onda mm.7x100, di acciaio zincato a caldo , secondo EN 10327, classe Z200, completi di tutti g ... i spessore medio di cm. 20. Esclusa la fornitura di sabbia e degli scavi da compensarsi a parte. tubo drenante DN 500 mm <b>Intervento 6.2.4</b> Calciano Fg.9 part.33 Pista tagliafuoco Cimitero - Vigliani - tubo per tombino per l'attravesameto acque piovane		6,00			6,00		
	SOMMANO m					6,00	41,26	247,56
53 / 212 L.02.018.01	Stabilizzazione di pendii mediante fascinata. Stabilizzazione di pendio, su pendenze massime di 30°- 35° e con necessità di drenaggio superficiale, con realizzazione di una fascina ... 00 cm e 5-8 cm di diametro infilati attraverso la fascina o a valle di essa e ricopertura con sottile strato di terreno. <b>Intervento 6.2.5</b> Calciano Fg.9 Part.40 Stabilizzazione pendio tramite fascinate <b>Intervento 6.2.6.</b> Calciano Fg.16 Tratturo Comunale del Bosco		40,00 100,00			40,00 100,00		
	SOMMANO m					140,00	17,98	2'517,20
54 / 213 L.02.020.01	Rivestimento di sponda, precedentemente rimodellata e con scavo di fosso alla base della sponda, mediante copertura con ramaglia viva avente capacità di propagazione vegetativa con ... se della sponda così ricoperta verrà consolidata con blocchi di pietrame collocati nel fosso preventivamente realizzato. <b>Intervento 6.2.7</b> Calciano Fg.9 Part .24-40 rivestimento fosso canale		26,00			26,00		
	SOMMANO m					26,00	73,64	1'914,64
55 / 214 L.01.007.01	Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... ento: con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; <b>Intervento 6.3.1.1</b> _Calciano Fg.17 - 6-13 Strada comunale Calicano Graguso <b>Intervento 6.3.2.1</b> _Calciano Fg.17-12 Tratturo Serre delle Traglie <b>Intervento 6.3.3.1</b> _Calciano Fg.17 strada Comunale Modugno - Contrada Bosco -Serre <b>Intervento 6.3.4.1</b> _Calciano Fg.17 Strada Comunale di collegamento Str.Modugno e Str. per Garaguso <b>Intervento 6.3.5.1</b> _Calciano Fg.16 Strada Comunale Boschetto <b>Intervento 6.3.6.1</b> _Calciano Fg.9-22-22-8-15 strada comunale Calciano - Gallipoli Cognato <b>Intervento 6.3.7.1</b> _Calciano Fg. 16 part.219 Strada di collagamento loc. Modugno - Boschetto (demanio civico) <b>Intervento 6.3.8.1</b> _Calciano Fg.12 Tratturo Calciano scaclo <b>Intervento 6.3.9.1</b> _Calciano Fg.4 Strada Comunale Pantano Tratto 1 <b>Intervento 6.3.10.1</b> _Calciano Fg.4 Strada Comunale Pantano Tratto 2 <b>Intervento 6.3.11.1</b> _Calciano Fg.9-16 Strada Comunale del Bosco (Fontana Nuova) <b>Intervento 6.3.12.1</b> _Calciano Fg.9-16 Strada Comunale Fontana del Tremolo <b>Intervento 6.3.13.1</b> _Calciano Fg.22 Strada Comunale Calcian campomaggiore	2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000	3760,00 2608,00 4712,00 620,00 1881,00 4972,00 1216,00 878,00 1824,00 1390,00 246,00 4271,00 937,00	1,500 1,500 1,000 1,500 1,500 1,000 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 2,000	11'280,00 7'824,00 9'424,00 1'860,00 5'643,00 9'944,00 3'648,00 2'634,00 5'472,00 4'170,00 738,00 12'813,00 3'748,00			
	SOMMANO mq					79'198,00	0,58	45'934,84
56 / 215	Fornitura e realizzazione di staccionata a croce di Sant'Andrea in pali di							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							1'999'939,79

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							1'999'939,79
F.03.082.01	castagno decorticati, costituita da piantoni del diametro di 10 - 12 cm. posti ad interasse di 1,5 m., pe ... mprensivo di ogni onere, attrezzo ed attrezzatura necessaria effettuato con materiale fornito a piè d'opera dell'impresa <b>Intervento 6.4.1</b> Calciano Fg.10 Strada Comunale Calvario <b>Intervento 6.4.2</b> Calciano Fg.11 part. strade Fontana DIPEDE		80,00			80,00		
			40,00			40,00		
	SOMMANO m					120,00	33,51	4'021,20
	Parziale CALCIANO (Cat 4) euro							240'447,46
	<b>CIRIGLIANO (Cat 5)</b>							
57 / 118 I.03.002.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo verde: fascia di riduzione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente n ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. INT.1.1.1 - Acqua Viva Fg. 1 Part. 177		3230,00			3'230,00		
	SOMMANO m					3'230,00	5,09	16'440,70
58 / 119 I.03.011.01	Manutenzione di strada forestale di servizio, larghezza media 4 m, non soggette a manutenzione da almeno 2 anni; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, il ric ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. INT. 1.2.1 - Acqua Furr		835,00			835,00		
	SOMMANO m					835,00	43,58	36'389,30
59 / 120 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai INT. 2.1.1 - Fg. 17-20-21					665,00		
	SOMMANO giorni					665,00	95,00	63'175,00
60 / 121 I.03.011.01	Manutenzione di strada forestale di servizio, larghezza media 4 m, non soggette a manutenzione da almeno 2 anni; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, il ric ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. INT. 4.1.1 - Cerzito		724,00			724,00		
	SOMMANO m					724,00	43,58	31'551,92
61 / 122 I.01.002.03	Decespugliamento del terreno eseguito manualmente, mediante estirpazione della vegetazione arbustiva esistente, allontanamento e ammucchiamento del materiale di risulta nelle aree ... n interessate dalla lavorazione su superfici: in terreno cespugliato, fortemente invaso, con copertura superiore al 50%; Int. 5.1.1 Loc. Acquafur fg. 1. p.la 177				20,000	20,00		
	SOMMANO ha					20,00	1'570,10	31'402,00
62 / 123 I.02.007.01	Intervento di miglioramento forestale attraverso l'eliminazione dei soggetti intristiti o deperienti, soggetti malformati, polloni soprannumerari in caso di ceppaia, compreso l'all ... e l'accatastamento del materiale di risulta. Riferimento: ipotesi di prelievo di 250 soggetti/ha a diametri variabili. - Int. 5.2.1 Loc. Acquafur fg. 1. p.la 177				20,000	20,00		
	SOMMANO ha					20,00	807,70	16'154,00
	<b>A R I P O R T A R E</b>							2'199'073,91

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							2'199'073,91
63 / 124 L.01.007.01	Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... ento: con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; INT. 6.3.1.1 - St. Com. Cirigliano-Grotta Montepiano INT. 6.3.2.1 - St. Com.Variante-Cirigliano-Pizzillo INT. 6.3.3.1 - St. Com. Cimitero-Pescora-Santi quaranta INT. 6.3.4.1 - Strada Com. Cirigliano -Tempa di Falco INT. 6.3.5.1 - St. Com. Cimitero- Cirigliano-S.Maria Vignola INT. 6.3.6.1 - St. Com. Rossi -Acqua Furr INT. 6.3.7.1 - St. Com. Montepiano-Alvano	2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000	2670,00 1000,00 3730,00 2480,00 2680,00 4740,00 1350,00	4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000		21'360,00 8'000,00 29'840,00 19'840,00 21'440,00 37'920,00 10'800,00		
	SOMMANO mq					149'200,00	0,58	86'536,00
64 / 125 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio. INT. 6.3.1.2 - St. Com. Cirigliano-Grotta-Montepiano INT. 6.3.2.2 - Strada Com Variante-Cirigliano-Pizzillo INT. 6.3.3.2 - St. Com Cimitero-Pescora-Santi Quaranta INT. 6.3.4.2 - Strada Com. Cirigliano-Tempa di Falco INT. 6.3.5.2 - St. Com. Cimitero-Cirigliano-S.Maria Vignola INT. 6.3.6.2 - St. Com. Rossi-Acqua Furr INT. 6.3.7.2 - St. Com. Montepiano-Alvano	2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000	2670,00 966,59 3730,00 2480,00 2680,00 4740,00 1302,36			5'340,00 1'933,18 7'460,00 4'960,00 5'360,00 9'480,00 2'604,72		
	SOMMANO m					37'137,90	0,66	24'511,01
	Parziale CIRIGLIANO (Cat 5) euro							306'159,93
	<b>COLOBRARO (Cat 6)</b>							
65 / 34 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (are non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai INT. 2 Verde urbano e periurbano INT. 2 Verde urbano e periurbano INT. 2 Verde urbano e periurbano <b>INT. 2 Verde urbano e periurbano</b>	12,000 12,000			12,000 10,000	144,00 120,00 18,00 <b>-49,00</b>		
	Sommano positivi giorni <b>Sommano negativi giorni</b>					282,00 <b>-49,00</b>		
	SOMMANO giorni					233,00	95,00	22'135,00
66 / 35 I.03.002.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo verde: fascia di riduzione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente n ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. INT. 1.1.1 Loc. Sirianni - Fg. 2 P.Ila 6 INT. 1.1.2 Loc. Sirianni - fg. 2 p.Ila 6 INT. 1.1.3 Loc. Serra Cortina fg. 32 p.Ile 77 INT: 1.1.4 Fascia Perimetrale - Lungo strada Provinciale Colobrarro Tursi - Fg. 27 - P.Ile 2-4-9-42-43-52-46-54 -889 fg. 38 p.Ila 211 INT: 1.1.5 Loc.Serra Cortina fg. 32 p.Ila 4 INT: 1.1.6 Loc. Serra Cortina fg. 32 p.Ila 4	0,500 0,500 0,500	2500,00 850,00 1540,00 955,00			520,00 680,00 1'250,00 850,00 770,00 477,50		
	SOMMANO m					4'547,50	5,09	23'146,77
67 / 36 L.01.007.01	Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... ento: con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta;							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							2'355'402,69

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	<b>R I P O R T O</b>							2'355'402,69	
	INT6.3.1.1 Strada comunale di collegamento Valsinni - Colobraro INT. 6.3.2.1 Strada comunale di collegamento Colobraro-Zona PIP INT. 6.3.3.1 Strada comunale Loc. Ischi INT. 6.3.4.1 Strada comunale Finata -Discarica INT. 6.3.5.1 Strada comunale Tromaccio Malarosa INT. 6.3.6.1 Strada comunale Serre Sirinani	2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000	4030,00 4526,00 1265,00 2214,00 1577,00 4772,00	1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000		8'060,00 9'052,00 2'530,00 4'428,00 3'154,00 9'544,00			
	SOMMANO mq					36'768,00	0,58	21'325,44	
68 / 37 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio. Interventi 6.3 INT. 6.3.1.2 Strada comunale di collegamento - Valsinni - Colobraro a Tratti per una lunghezza complessiva INT. 6.3.2.2 Strada comunale di collegamento - Colobraro - Zona PIP a Tratti per una lunghezza complessiva INT. 6.3.3.2 Strada comunale Loc. Ischi INT. 6.3.4.2 Strada comunale Finata - Discarica INT. 6.3.5.2 Strada comunaletromacchio Malarosa INT. 6.3.6.2 Strada comunale Serre-Sirianni	1,000 0,500 0,500 0,500 0,500	2200,00 2350,00 1200,00 250,00 1200,00 2750,00			2'200,00 1'175,00 600,00 250,00 600,00 1'375,00			
	SOMMANO m					6'200,00	0,66	4'092,00	
69 / 38 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. Int. 4.2.1 Loc. Serra Cortina Fg. 32 p.lla 4		853,00			853,00			
	SOMMANO m					853,00	20,72	17'674,16	
70 / 39 I.03.010.01	Manutenzione di strada forestale di servizio, larghezza media 4 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, il ricarica puntuale con ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. Int. 4.1.1 Strada forestale loc. Archse		436,00			436,00			
	SOMMANO m					436,00	27,45	11'968,20	
71 / 40 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arboreo, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase Interventi 6.3 Reticolo idrografico Int. 6.1.1 - Fosso Polacco- Nolo con Mezzo Meccanico Int. 6.1.2 Fosso Canale Torre - Noli Rimozione Sedimenti L=570*4 Int. 6.1.3 Fosso Mulino Int. 6.1.4 Fosso Sciamera+ Noli Rimozione Sedimenti Int. 6.1.5 Fosso S. Nicola + Noli Rimozione Sedimenti Int. 6.1.6 Fosso Cedro + Noli Rimozione Sedimenti		238,00 648,00 700,00 550,00	3,000 3,000 3,000 3,000		714,00 1'944,00 2'100,00 1'650,00			
	SOMMANO mq					6'408,00	2,19	14'033,52	
72 / 41 I.01.002.01	Decespugliamento del terreno eseguito manualmente, mediante estirpazione della vegetazione arbustiva esistente, allontanamento e ammassamento del materiale di risulta nelle aree non interessate dalla lavorazione su superfici: in terreno cespugliato, debolmente invaso, con copertura fino al 30%; Int. 5.1.1fg. 32 p.lle 6-77 Loc. Serra Cortina Int. 5.1.2 fg. 2 p.la 6 - Loc. Sirianni				7,200 8,000	7,20 8,00			
	SOMMANO ha					15,20	1'138,55	17'305,96	
73 / 42 F.03.082.01	Fornitura e realizzazione di staccionata a croce di Sant'Andrea in pali di castagno decorticati, costituita da piantoni del diametro di 10 - 12 cm. posti								
	<b>A R I P O R T A R E</b>							2'441'801,97	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							2'441'801,97
	ad interasse di 1,5 m., pe ... mprensivo di ogni onere, attrezzo ed attrezzatura necessaria effettuato con materiale fornito a piè d'opera dell'impresa Int. 4.3.1 - sentiero Loc. Calvario		150,00			150,00		
	SOMMANO m					150,00	33,51	5'026,50
	Parziale COLOBRARO (Cat 6) euro							136'707,55
	<b>CRACO (Cat 7)</b>							
74 / 1 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai Verde Urbano e Periurbano					328,00		
	SOMMANO giorni					328,00	95,00	31'160,00
75 / 2 I.03.002.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo verde: fascia di riduzione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente n ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. INT. 1.1.1. Loc. Comunella - fg. 35 p.la 3 INT. 1.1.2. Loc. Comunella - fg. 35 p.la 3 INT. 1.1.3 Loc. Comunella - fg. 35 p.la 3 INT. 1.1.4 Loc. Comunella - fg. 35 p.la 3		870,00 330,00 200,00 100,00			870,00 330,00 200,00 100,00		
	SOMMANO m					1'500,00	5,09	7'635,00
76 / 3 I.03.010.01	Manutenzione di strada forestale di servizio, larghezza media 4 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, il ricarica puntuale con ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. INT. 4.1.1 Loc. Craco Peschiera - fg. 33 p.la 351-732		400,00			400,00		
	SOMMANO m					400,00	27,45	10'980,00
77 / 4 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. INT. 4.2.1 Loc. Craco Peschiera - fg. 33 p.la 351-732 INT. 4.2.2 Loc. Comunella - fg. 35 p.la 68		250,00 745,00			250,00 745,00		
	SOMMANO m					995,00	20,72	20'616,40
78 / 5 I.01.002.01	Decespugliamento del terreno eseguito manualmente, mediante estirpazione della vegetazione arbustiva esistente, allontanamento e ammassamento del materiale di risulta nelle aree non interessate dalla lavorazione su superfici: in terreno cespugliato, debolmente invaso, con copertura fino al 30%; Int. 5.1.1 - Fg. 35 p.la 3				8,750	8,75		
	SOMMANO ha					8,75	1'138,55	9'962,31
79 / 6 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arborescente, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase Int. 6.1 - Reticolo idrografico int. 6.1.1 Fosso bruscata	0,800	2200,00	9,000		15'840,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					15'840,00		2'527'182,18



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>					15'840,00		2'527'182,18
	int. 6.1.2 Fosso Comunale Affluente Cavone Salandrella - Noli int. 6.1.3 Fosso Madonna Spine Bianche int. 6.1.4 Fosso Madonna - Loc Isca dei Pastini - Noli  SOMMANO mq		1000,00	8,000		8'000,00		
						23'840,00	2,19	52'209,60
80 / 7 L.01.007.01	Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... ento: con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; Interventi 6.3 - Viabilità int. 6.3.1.1 - SP. 103 Craco - Craco Peschiera	2,000	10000,00	1,000		20'000,00		
	SOMMANO mq					20'000,00	0,58	11'600,00
81 / 8 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio. Interventi 6.3 -Viabilità Interventi 6.3.1.2 -V SP- 103. Craco-Craco Peschiera		10000,00			10'000,00		
	SOMMANO m					10'000,00	0,66	6'600,00
	Parziale CRACO (Cat 7) euro							150'763,31
	<b>FERRANDINA (Cat 8)</b>							
82 / 143 I.03.004.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo: fascia di eliminazione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente nel ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>Intervento 1.1.1</b> Loc. La Dispensa - Ferrandina - fascia tagliafuoco a difesa del bosco per prevenzione incendi Fg7 plla 35; Fg7 plla 35 <b>Intervento 1.1.2</b> Loc.Madonna dell'Ulivo 1 - Ferrandina - fascia tagliafuoco Fg 43 plla 2227 p.lla 1740 <b>Intervento 1.1.3</b> Loc.Madonna dell'Ulivo 2- Ferrandina - fascia tagliafuoco Fg 43 plla 2227 p.lla 1740 <b>Intervento 1.1.4</b> Loc.Cappuccini - campo sportivo Ferrandina - fascia tagliafuoco Fg 44 plla 212 <b>Intervento 1.1.5</b> Loc.Santa Lucia - Ferrandina - fascia tagliafuoco Fg 44 plla 268		1900,00			1'900,00		
						170,00		
						230,00		
						90,00		
						75,00		
	SOMMANO m					2'465,00	9,83	24'230,95
83 / 144 I.01.002.02	Decespugliamento del terreno eseguito manualmente, mediante estirpazione della vegetazione arbustiva esistente, allontanamento e ammucchiamento del materiale di risulta nelle aree non interessate dalla lavorazione su superfici: in terreno cespugliato, mediamente invasivo, con copertura dal 30% al 50%; <b>Intervento 1.2.1</b> Loc.Fonnoni - parco - Ferrandina Fg 7 p.lla 35					2,00		
	SOMMANO ha					2,00	1'396,79	2'793,58
84 / 145 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai <b>Intervento 2.1</b> Verde Urbano e Periurbano - comune di Ferrandina <b>Intervento 2.1</b> Verde Urbano e Periurbano - comune di Ferrandina					1'053,00		
						-250,00		
	Sommano positivi giorni					1'053,00		
	Sommano negativi giorni					-250,00		
	SOMMANO giorni					803,00	95,00	76'285,00
	<b>A RIPORTARE</b>							2'700'901,31

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							2'700'901,31
85 / 146 I.01.015.01	Formazione di piazzola di dimensioni non inferiori al mq, con contropendenza a monte, effettuata a mano e lavorata andantemente alla profondità di cm 40, in terreno di qualsiasi natura compresa la regolarizzazione delle scarpate e ogni altro onere e magistero. <b>Intervento 3.2.1</b> Loc. San Damiano- Antico lavatoio - Ferrandina f.glio 43 p.lle 30 e32					500,00		
	SOMMANO mq					500,00	9,30	4'650,00
86 / 147 I.01.014.01	Scavo per l'apertura di buca delle dimensioni di cm 40x40x40, effettuato a mano, su terreno incolto, con amminutamento e sistemazione a monte del materiale di scavo, comprensivo dell'onere delle necessarie operazioni di squadro e quant'altro occorrente per la messa a dimora delle piante. <b>Intervento 3.2.1</b> Loc. San Damiano- Antico lavatoio - Ferrandina - f.glio 43 p.la 30 e 32					100,00		
	SOMMANO cad					100,00	7,46	746,00
87 / 148 I.01.021.01	Fornitura di piante di latifoglie di età 1 - 2 anni a radice nuda, munite di certificato di provenienza ai sensi del D.lgs 386/03, o di autodichiarazione per le specie non previste ... salvo quanto previsto dal D.Lgs 214/05 relativo agli organismi nocivi da quarantena, compreso l'onere di carico scarico. <b>Intervento 3.2.1</b> Loc. San Damiano- Antico lavatoio - Ferrandina - f.glio 43 p.la 30 e 32					100,00		
	SOMMANO cad					100,00	2,41	241,00
88 / 149 I.01.026.01	Collocamento a dimora di piantina forestale, resa su terreno precedentemente lavorato o in buca aperta, compresa la spuntatura delle radici, la ricolmatura e ogni altra operazione necessaria per dare l'opera eseguita a regola d'arte: pianta a radice nuda; <b>Intervento 3.2.1</b> Loc. San Damiano- Antico lavatoio - Ferrandina - f.glio 43 p.la 30 e 32					100,00		
	SOMMANO cad					100,00	5,32	532,00
89 / 150 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>Intervento 4.2.1</b> Loc.La Dispensa- Fonnoni-San Nicola-Ferrandina Fg 7 p.la 35		1100,00			1'100,00		
	SOMMANO m					1'100,00	20,72	22'792,00
90 / 151 I.03.010.01	Manutenzione di strada forestale di servizio, larghezza media 4 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, il ricarica puntuale con ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>Intervento 4.1.1</b> Loc. Fonnoni - Ferrandina -strada forestale di servizio di accesso al parco Fg 7 p.la 35 <b>Intervento 4.1.2</b> Loc. Fonnoni2 - Ferrandina -strada forestale di servizio Fg 7 p.la 35 <b>Intervento 4.1.3</b> Loc. Montepiano - Ferrandina -strada forestale di servizio Fg 7 p.la 35		900,00			900,00		
	SOMMANO m		70,00			70,00		
			1300,00			1'300,00		
						2'270,00	27,45	62'311,50
91 / 152 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arborescente, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase <b>Intervento 6.1.1</b> Loc. Varisana 1 SS 407 Km 72.630 - Fosso - Ferrandina Fg 72		230,00	5,000		1'150,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					1'150,00		2'792'173,81

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					1'150,00		2'792'173,81
	<b>Intervento 6.1.2</b> Loc. Varisana 2 SS 407 Km 72.700 - Fosso - Ferrandina Fg 82		250,00	5,000		1'250,00		
	<b>Intervento 6.1.3</b> Loc. Lauro - Fosso - Ferrandina Fg 35;48		1400,00	8,000		11'200,00		
	<b>Intervento 6.1.4</b> Loc.Isca Lorenzo 1 - Fosso - Ferrandina Fg 71;72		900,00	5,000		4'500,00		
	<b>Intervento 6.1.5</b> Loc.Macchia1 - Canale - Ferrandina Fg 64 e 63		250,00	6,000		1'500,00		
	<b>Intervento 6.1.6</b> Loc.Macchia 2- Canale - Ferrandina Fg 64 e 71		200,00	5,000		1'000,00		
	<b>Intervento 6.1.7</b> Loc.Macchia 3 - Canale - Ferrandina Fg 64		350,00	5,000		1'750,00		
	Intervento 6.1.8 Loc. Scalo di Ferrandina 1- Fosso- Ferrandina Fg 50;50		300,00	5,000		1'500,00		
	<b>Intervento 6.1.9</b> Loc Scalo di Ferrandina 2 - Fosso - Ferrandina Fg 50;48		300,00	5,000		1'500,00		
	<b>Intervento 6.1.10</b> Loc Isca del Ponte 1 - Fosso - Ferrandina Fg 71;72		600,00	5,000		3'000,00		
	<b>Intervento 6.1.11</b> Loc. Isca del Ponte 2 - Fosso - Ferrandina Fg 72 p.lla 604; Fg 71 p.lla134		800,00	5,000		4'000,00		
	<b>Intervento 6.1.12</b> Loc.Orto del Tufo - Ferrandina Fg 15; Fg 17 p.la 8		1000,00	8,000		8'000,00		
	<b>Intervento 6.1.13</b> Loc.Noce - Fosso - Ferrandina - Fg 5 p.la 362; Fg12 p.la123		1000,00	8,000		8'000,00		
	<b>Intervento 6.1.14</b> Loc Manca La Salsa - Fosso - Ferrandina - Fg12 p.la 11; Fg5 p.la104		575,00	5,000		2'875,00		
	<b>Intervento 6.1.15</b> Loc Costa del Canneto - Fosso - Ferrandina - Fg34 p.la 34; Fg34 p.la34		300,00	5,000		1'500,00		
	<b>Intervento 6.1.16</b> Loc Distretto 5 - impianto di sollevamento Consorzio di Bonifica - Ferrandina f.glio 1 p.la 19		30,00	10,000		300,00		
	<b>Intervento 6.1.17</b> Loc Vella - torrente - Ferrandina f.glio79,82		4500,00	5,000		22'500,00		
	<b>Intervento 6.1.18</b> Loc Concone - Fosso - Ferrandina f.glio 10,33		700,00	10,000		7'000,00		
	SOMMANO mq					82'525,00	2,19	180'729,75
92 / 153 L.01.007.01	Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... ento: con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta;							
	<b>Intervento 6.3.1.1</b> Loc. San Damiano - strada comunale - Ferrandina Fg 47 p.la38; Fg 47 p.la45	2,000	900,00	1,500		2'700,00		
	<b>Intervento 6.3.2.1</b> Loc. Consolazione/ Calvario - strada comunale - Ferrandina Fg 56 p.la 22; Fg 43 p.la 176	2,000	750,00	1,000		1'500,00		
	<b>Intervento 6.3.3.1</b> Loc. Padula - strada comunale - Ferrandina Fg 20 p.la 337; Fg 22 p.la 285	2,000	500,00	1,000		1'000,00		
	<b>Intervento 6.3.4.1</b> Loc. Casaleni - strada comunale - Ferrandina Fg 59 p.la 466; Fg 58 p.la 231	2,000	1000,00	1,000		2'000,00		
	<b>Intervento 6.3.5.1</b> Loc. S.Antonio nelle vigne - strada comunale - Ferrandina Fg 59 p.la 414; Fg 59 p.la 244	2,000	350,00	1,100		770,00		
	<b>Intervento 6.3.6.1</b> Loc.Uggiano - strada comunale - Ferrandina Fg 26 p.la28; Fg 41 p.la52	2,000	2500,00	1,000		5'000,00		
	<b>Intervento 6.3.7.1</b> Loc. S. Michele- strada comunale - Ferrandina Fg 11 p.la292; Fg 10 p.la 176	2,000	1000,00	1,000		2'000,00		
	<b>Intervento 6.3.8.1</b> Loc.Cretagna - strada comunale - Ferrandina Fg 56 p.la23; Fg 42 p.la20	2,000	1500,00	1,000		3'000,00		
	<b>Intervento 6.3.9.1</b> Loc.S.Filippo-Conconi - strada comunale - Ferrandina Fg 30 p.la249; Fg 28 p.la89	2,000	1500,00	1,000		3'000,00		
	<b>Intervento 6.3.10.1</b> Loc. Pizzo Corvo strada comunale - Ferrandina Fg 9 p.la288; Fg 9 p.la 24	2,000	1500,00	1,000		3'000,00		
	<b>Intervento 6.3.11.1</b> Loc.Orto del Tufo - strada comunale - Ferrandina Fg 17 p.la 132; Fg 5 p.la 108	2,000	4000,00	1,000		8'000,00		
	<b>Intervento 6.3.12.1</b> Loc.Ferrandina - Salandra - strada provinciale - Ferrandina Fg 44; Fg 11	2,000	4800,00	1,000		9'600,00		
	Intervento 6.3.13.1 Loc.Santa Lucia - strada comunale - Ferrandina Fg 47; Fg 35	2,000	1500,00	1,000		3'000,00		
	<b>Intervento 6.3.14.1</b> Loc.Ferrandina - Stigliano - strada comunale - Ferrandina Fg 43; Fg 56	2,000	1400,00	1,000		2'800,00		
	<b>Intervento 6.3.15.1</b> Loc. Caforchio - strada comunale - Ferrandina Fg 46,60	2,000	1000,00	1,000		2'000,00		
	<b>Intervento 6.3.16.1</b> Loc. San Vito - strada comunale - Ferrandina Fg 11, 5	2,000	1500,00	1,000		3'000,00		
	<b>Intervento 6.3.17.1</b> Loc. San Antonio nelle Vigne - strada comunale - Ferrandina Fg 59	2,000	1250,00	1,000		2'500,00		
	<b>Intervento 6.3.18.1</b> Loc. Borgo Macchia di Ferrandina - strada comunale - Ferrandina Fg 72 p.la5 , f.glio 72 p.la 487	2,000	1000,00	1,000		2'000,00		
	SOMMANO mq					56'870,00	0,58	32'984,60
	<b>A R I P O R T A R E</b>							3'005'888,16

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							3'005'888,16
93 / 154 E.01.030.01	<p>Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio.</p> <p><b>Intervento 6.3.1.2</b> Loc. San Damiano - strada comunale - Ferrandina Fg 47 p.lla38; Fg 47 p.lla45</p> <p><b>Intervento 6.3.2.2</b> Loc.Consolazione - strada comunale - Calvario Ferrandina Fg 56 p.lla 22; Fg 43 p.lla 176</p> <p><b>Intervento 6.3.3.2</b> Loc.Padula - strada comunale - Ferrandina Fg 20 p.lla 337; Fg 22 p.lla 285</p> <p><b>Intervento 6.3.4.2</b> Loc.Casaleni - strada comunale - Ferrandina Fg 59 p.lla 466; Fg 58 p.lla 231</p> <p><b>Intervento 6.3.5.2</b> Loc. S.Antonio nelle vigne - strada comunale - Ferrandina Fg 59 p.lla 414; Fg 59 p.lla 244</p> <p><b>Intervento 6.3.6.2</b> Loc.Uggiano - strada comunale - Ferrandina Fg 26 p.lla28; Fg 41 p.lla52</p> <p><b>Intervento 6.3.7.2</b> Loc. S. Michele - strada comunale - Ferrandina Fg 11 p.lla292; Fg 10 p.lla 176</p> <p><b>Intervento 6.3.8.2</b> Loc.Cretagna - strada comunale - Ferrandina Fg 56 p.lla 23; Fg 42 p.lla20</p> <p><b>Intervento 6.3.9.2</b> Loc. S.Filippo-Conconi - strada comunale - Ferrandina Fg 30 p.lla249; Fg 28 p.lla89</p> <p><b>Intervento 6.3.10.2</b> Loc.Pizzo Corvo - strada comunale - Ferrandina Fg 9 p.lla288; Fg 9 p.lla 24</p> <p><b>Intervento 6.3.11.2</b> Loc.Orto del Tufo - strada comunale - Ferrandina Fg 17 p.lla 132; Fg 5 p.lla 108</p> <p><b>Intervento 6.3.12.2</b> Loc.Ferrandina- Salandra - strada provinciale - Ferrandina Fg 44 ; F.2g 11 .</p> <p><b>Intervento 6.3.13.2</b> Loc.Santa Lucia- strada comunale - Ferrandina Fg 47 ; Fg 35.</p> <p><b>Intervento 6.3.14.2</b> Loc.Ferrandina- Stigliano - strada provinciale - Ferrandina Fg 43 ; Fg 56.</p> <p><b>Intervento 6.3.15.2</b> Loc.Caforchio - strada comunale - Ferrandina Fg 46,60</p> <p><b>Intervento 6.3.16.2</b> Loc. San Vito - strada comunale - Ferrandina Fg 11, 5</p> <p><b>Intervento 6.3.17.2</b> Loc. San Antonio nelle Vigne - strada comunale - Ferrandina Fg 59</p> <p><b>Intervento 6.3.18.2</b> Loc. Borgo Macchia di Ferrandina - strada comunale - Ferrandina Fg 72 p.lla5 , f.glio 72 p.lla 487</p>	2,000	900,00			1'800,00		
		2,000	750,00			1'500,00		
		2,000	500,00			1'000,00		
		2,000	1000,00			2'000,00		
		2,000	350,00			700,00		
		2,000	2500,00			5'000,00		
		2,000	1000,00			2'000,00		
		2,000	1500,00			3'000,00		
		2,000	1500,00			3'000,00		
		2,000	4000,00			8'000,00		
		2,000	4800,00			9'600,00		
		2,000	1500,00			3'000,00		
		2,000	1400,00			2'800,00		
		2,000	1000,00			2'000,00		
		2,000	1500,00			3'000,00		
		2,000	1250,00			2'500,00		
		2,000	1000,00			2'000,00		
	SOMMANO m					55'900,00	0,66	36'894,00
94 / 155 F.03.082.01	<p>Fornitura e realizzazione di staccionata a croce di Sant'Andrea in pali di castagno decorticati, costituita da piantoni del diametro di 10 - 12 cm. posti ad interasse di 1,5 m., pe ... mprensivo di ogni onere, attrezzo ed attrezzatura necessaria effettuato con materiale fornito a piè d'opera dell'impresa</p> <p><b>Intervento 6.4.1</b> Loc San Damiano - Antico Lavatoio - Ferrandina f.glio 47 p.lle 30 e 32</p> <p><b>Intervento 6.4.2</b> Loc Fonnoni - Parco - Ferrandina f.glio 7 p.lle 35</p> <p><b>Intervento 6.4.3</b> Loc Pirrettii - Villetta - Ferrandina f.glio 43 p.lle 1739</p>		70,00			70,00		
			100,00			100,00		
			20,00			20,00		
	SOMMANO m					190,00	33,51	6'366,90
	Parziale FERRANDINA (Cat 8) euro							451'557,28
	<b>GARAGUSO (Cat 9)</b>							
95 / 156 I.01.002.02	<p>Decespugliamento del terreno eseguito manualmente, mediante estirpazione della vegetazione arbustiva esistente, allontanamento e ammucchiamento del materiale di risulta nelle aree non interessate dalla lavorazione su superfici: in terreno cespugliato, mediamente invasivo, con copertura dal 30% al 50%;</p> <p><b>Intervento 1.2.1</b> Loc. Riciglio-Cesine area attrezzata- Garaguso Fg 38 p.lla 6</p> <p><b>Intervento 1.2.2</b> Loc. Pantoni - pineta - Garaguso Fg 32 p.lle 70, 71</p> <p><b>Intervento 1.2.3</b> Loc.Campo Sportivo-Garaguso Fg 32 p.lla 498</p> <p><b>Intervento 1.2.4</b> Loc.Hotel 407- scalo Garaguso- area circostante Fg 6 -</p> <p><b>Intervento 1.2.5</b> Loc.Madonna di Pompei-c/da Macchia de Cervo Fg 6 p.lla 812,813,819</p>					1,50		
						2,00		
						0,23		
						0,15		
						0,02		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					3,90		3'049'149,06

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					3,90		3'049'149,06
	SOMMANO ha					3,90	1'396,79	5'447,48
96 / 157 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai <b>Intervento 2.1</b> Verde Urbano e Periurbano - comune di Garaguso					489,00		
	SOMMANO giorni					489,00	95,00	46'455,00
97 / 158 I.01.021.01	Fornitura di piante di latifoglie di età 1 - 2 anni a radice nuda, munite di certificato di provenienza ai sensi del D.lgs 386/03, o di autodichiarazione per le specie non previste ... salvo quanto previsto dal D.Lgs 214/05 relativo agli organismi nocivi da quarantena, compreso l'onere di carico scarico. <b>Intervento 3.2.1</b> Loc. Laterna - Garaguso f.glio 41 p.la 264					250,00		
	SOMMANO cad					250,00	2,41	602,50
98 / 159 I.01.015.01	Formazione di piazzola di dimensioni non inferiori al mq, con contropendenza a monte, effettuata a mano e lavorata andantemente alla profondità di cm 40, in terreno di qualsiasi natura compresa la regolarizzazione delle scarpate e ogni altro onere e magistero. <b>Intervento 3.2.1</b> Loc. Laterna - Garaguso f.glio 41 p.la 264					250,00		
	SOMMANO mq					250,00	9,30	2'325,00
99 / 160 I.01.014.01	Scavo per l'apertura di buca delle dimensioni di cm 40x40x40, effettuato a mano, su terreno incolto, con amminutamento e sistemazione a monte del materiale di scavo, comprensivo dell'onere delle necessarie operazioni di squadro e quant'altro occorrente per la messa a dimora delle piante. <b>Intervento 3.2.1</b> Loc. Laterna - Garaguso f.glio 41 p.la 264					250,00		
	SOMMANO cad					250,00	7,46	1'865,00
100 / 161 I.01.026.01	Collocamento a dimora di piantina forestale, resa su terreno precedentemente lavorato o in buca aperta, compresa la spuntatura delle radici, la ricolmatura e ogni altra operazione necessaria per dare l'opera eseguita a regola d'arte: pianta a radice nuda; <b>Intervento 3.2.1</b> Loc. Laterna - Garaguso f.glio 41 p.la 264					250,00		
	SOMMANO cad					250,00	5,32	1'330,00
101 / 162 I.03.010.01	Manutenzione di strada forestale di servizio, larghezza media 4 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, il ricarica puntuale con ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>Intervento 4.1.1</b> Loc. Riciglio/Cesine-Garaguso Fg 38 p.la 89; Fg 38 p.la 124		550,00			550,00		
	SOMMANO m					550,00	27,45	15'097,50
102 / 163 I.03.007.01	Manutenzione di sentieri consistente nel taglio della vegetazione invadente la sede viaria e nella ripulitura dei lati per un fronte di intervento complessivo di 1,50 m, compresi l ... iale di risulta ed ogni altro onere e la rimozione saltuaria di pietre instabili di medie dimensioni (massimo di 25 kg). <b>Intervento 4.5.1</b> Loc. Pozzo Feti - Garaguso f.glio 37 p.la292 <b>Intervento 4.5.2</b> Loc. San Gaudenzio - Garaguso f.glio 37 p.la369 <b>Intervento 4.5.3</b> Loc. Tempa Salandrella- Garaguso f.glio 39 <b>Intervento 4.5.4</b> Loc. Contrada Costa- Garaguso f.glio 41 <b>Intervento 4.5.5</b> Loc Gualania- Garaguso f.glio 43 p.la163 <b>Intervento 4.5.6</b> Loc Guardiola - Garaguso f.glio 42 p.la79		690,00			690,00		
	SOMMANO m					690,00		
			360,00			360,00		
			200,00			200,00		
			1050,00			1'050,00		
			400,00			400,00		
			500,00			500,00		
	SOMMANO m					3'200,00	3,03	9'696,00
	<b>A R I P O R T A R E</b>							3'131'967,54

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							3'131'967,54
103 / 164 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arborescente, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase <b>Intervento 6.1.1</b> Loc. Fontana degli Innamorati-Garaguso Fg 41 p.lla 573 <b>Intervento 6.1.2</b> Loc. Fosso Parata-Garaguso Fg 6 p.lla890; Fg 6 p.lla143 <b>Intervento 6.1.3</b> Loc. Fontana Alternosa-Garaguso f.glio 45 p.lla 2 <b>Intervento 6.1.4</b> Loc. Fontana Salsa - Garaguso f.glio 34 p.lla 7 <b>Intervento 6.1.5</b> Loc. Fontana Auceddar-Garaguso f.glio46 p.lla 85 <b>Intervento 6.1.6</b> Loc. Macchia del Cervo- scalo di Garaguso f.glio6 p.lla812,813,819 <b>Intervento 6.1.7</b> Loc. Bradanello -Garaguso - f.glio 5,6 <b>Intervento 6.1.9</b> Loc. Distretto 2 - torino piezometrico - scalo di Garaguso f.glio 6 p.lla 374 <b>Intervento 6.1.10</b> Loc. Fontana Laterna - Garaguso f.glio 41 p.lla 264							
	SOMMANO mq					28'730,00	2,19	62'918,70
104 / 165 L.01.007.01	Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... ento: con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; <b>Intervento 6.3.1.1</b> Loc. Scalo di Garaguso - strada comunale Fg 6 p.lla 104; Fg 6 p.lla 750 <b>Intervento 6.3.2.1</b> Loc. Riciglio-Cesine- strada comunale di accesso all'area attrezzata - Garaguso f.glio 38 p.lla 89 <b>Intervento 6.3.3.1</b> Loc. Pietra Scritta - strada comunale di accesso a pineta Pantoni - Garaguso Fg 32 p.lla 296; Fg 32 p.lla 508 <b>Intervento 6.3.4.1</b> Loc. Serre - campo sport.- strada comunale - Garaguso Fg 31 p.lla153; Fg 30 p.lla 1 <b>Intervento 6.3.5.1</b> Loc.Canalecchia - strada comunale - Garaguso Fg 43 p.lla218; Fg 47 p.lla287 <b>Intervento 6.3.6.1</b> Loc. per San Mauro- strada comunale - Garaguso F. Fg 41 p.lla 687; Fg 41 p.lla 508 <b>Intervento 6.3.7.1</b> Loc. Scaracella strada comunale - Garaguso f.glio 42 p.lla 4; f.glio 42 p.lla 69 <b>Intervento 6.3.8.1</b> Loc.Serre/Casiglio - strada comunale - Garaguso Fg 32 p.lla 322; Fg 31 p.lla 86 <b>Intervento 6.3.9.1</b> Loc. Santa Maria del Palio - strada comunale - Garaguso Fg 32 p.lla560; Fg 32 p.lla 90 <b>Intervento 6.3.10.1</b> Loc. Aia Pulcinella - strada comunale - Garaguso Fg32 ; Fg 41 <b>Intervento 6.3.11.1</b> Loc. Garaguso-Calciano - strada comunale - Garaguso Fg 32 e Fg 6 <b>Intervento 6.3.12.1</b> Loc. Morgecchia - strada comunale - Garaguso Fg 26 e Fg 21 <b>Intervento 6.3.13.1</b> Loc. Scalo di Garaguso 2 - strada comunale - Garaguso Fg 6 p.lla72, fg6 p.lla721 <b>Intervento 6.3.14.1</b> Loc. Boscone- strada comunale - Garaguso Fg 6 p.lla72, fg6 p.lla721 <b>Intervento 6.3.15.1</b> Loc. Parata - strada comunale - Garaguso 18 <b>Intervento 6.3.16.1</b> Loc. Garaguso-Oliveto Lucano - strada comunale - Garaguso f.glio 32,38							
	SOMMANO mq					78'270,00	0,58	45'396,60
105 / 166 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio. <b>Intervento 6.3.1.2</b> Loc. Scalo di Garaguso - strada comunale Fg 6 p.lla 104; Fg 6 p.lla 750 <b>Intervento 6.3.2.2</b> Loc. Riciglio-Cesine- strada comunale di accesso all'area attrezzata - Garaguso f.glio 38 p.lla 89 <b>Intervento 6.3.3.2</b> Loc. Pietra Scritta - strada comunale di accesso a pineta Pantoni-Garaguso Fg 32 p.lla 296; Fg 32 p.lla 508 <b>Intervento 6.3.4.2</b> Loc. Serre/ campo sportivo - strada comunale- Garaguso Fg 31 p.lla153; Fg 30 p.lla 1 <b>Intervento 6.3.5.2</b> Loc.Canalecchia- strada comunale - Garaguso Fg 43							
	SOMMANO mq					5'560,00		3'240'282,84
	<b>A R I P O R T A R E</b>							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>					5'560,00		3'240'282,84
	p.lla218; Fg 47 p.lla287	2,000	3400,00			6'800,00		
	<b>Intervento 6.3.6.2</b> Loc. per San Mauro F.- strada comunale - Garaguso Fg 41 p.lla 687; Fg 41 p.lla 508	2,000	1000,00			2'000,00		
	<b>Intervento 6.3.7.2</b> Loc. Scaracella - strada comunale - Garaguso Fg 42 p.lla4; Fg 42 p.lla 69	2,000	1300,00			2'600,00		
	<b>Intervento 6.3.8.2</b> Loc.Serre/Casiglio- strada comunale - Garaguso Fg 32 p.lla 322; Fg 31 p.lla 86	2,000	4800,00			9'600,00		
	<b>Intervento 6.3.9.2</b> Loc. Santa Maria del Palio - strada comunale - Garaguso Fg 32 p.lla560; Fg 32 p.lla 90	2,000	450,00			900,00		
	<b>Intervento 6.3.10.2</b> Loc. Aia Pulcinella strada comunale -Garaguso Fg 32 ; Fg 41	2,000	1150,00			2'300,00		
	<b>Intervento 6.3.11.2</b> Loc. Garaguso - Calciano.- strada comunale - Garaguso Fg 32 e Fg 6	2,000	1300,00			2'600,00		
	<b>Intervento 6.3.12.2</b> Loc. Morgecchia - strada comunale - Garaguso Fg26, Fg 21	2,000	4000,00			8'000,00		
	<b>Intervento 6.3.13.2</b> Loc. Scalo di Garaguso 2 - strada comunale - Garaguso Fg 6 p.lla72, fg6 p.lla721	2,000	850,00			1'700,00		
	<b>Intervento 6.3.14.2</b> Loc. Boscone- strada comunale - Garaguso Fg 6 p.lla72, fg6 p.lla721	2,000	1400,00			2'800,00		
	<b>Intervento 6.3.15.1</b> Loc. Parata - strada comunale - Garaguso 18	2,000	550,00			1'100,00		
	<b>Intervento 6.3.16.1</b> Loc. Garaguso-Oliveto Lucano - strada comunale - Garaguso f.glio 32,38	2,000	4000,00			8'000,00		
	SOMMANO m					53'960,00	0,66	35'613,60
	Parziale GARAGUSO (Cat 9) euro							226'747,38
	<b>GORGOGNONE (Cat 10)</b>							
106 / 126 I.03.002.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo verde: fascia di riduzione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente n ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. INT.1.1.1 - Le Manche Fg. 31 Part. 12-38- 39 INT.1.1.2 - Bocche d'Anchino Fg. 32 Part. 158-168		3640,00 2800,00			3'640,00 2'800,00		
	SOMMANO m					6'440,00	5,09	32'779,60
107 / 127 I.03.011.01	Manutenzione di strada forestale di servizio, larghezza media 4 m, non soggette a manutenzione da almeno 2 anni; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, il ric ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. INT. 1.2.1 - Le Manche-Sterpinella		398,00			398,00		
	SOMMANO m					398,00	43,58	17'344,84
108 / 128 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai INT. 2.1.1 - Fg. 12-14-15-21					632,00		
	SOMMANO giorni					632,00	95,00	60'040,00
109 / 129 I.03.011.01	Manutenzione di strada forestale di servizio, larghezza media 4 m, non soggette a manutenzione da almeno 2 anni; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, il ric ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. 4.1.1 - Pantano-Pergamo		428,00			428,00		
	SOMMANO m					428,00	43,58	18'652,24
110 / 130	Manutenzione di sentieri consistente nel taglio della vegetazione invadente							
	<b>A RIPORTARE</b>							3'404'713,12





Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					1'540,00		3'528'310,87
	INT. 6.3.3.2 - St.Com. Tempone	2,000	985,00			1'970,00		
	INT. 6.3.4.2 - St.Com. Ceraselle	2,000	340,00			680,00		
	INT. 6.3.5.2- St. Com. Chiaromontano	2,000	730,00			1'460,00		
	INT. 6.3.6.2- St.Com. Tempone di Sotto	2,000	290,00			580,00		
	INT. 6.3.7.2- St.Com. Monte di Basso	2,000	1625,00			3'250,00		
	INT. 6.3.8.2- St.Com. Monte di Alto	2,000	2000,00			4'000,00		
	INT. 6.3.9.2- St.Com. Ischia	2,000	450,00			900,00		
	INT. 6.3.10.2- St.Com. Piano del Mulino	2,000	150,00			300,00		
	INT. 6.3.11.2- St.Com. Manche-Pantano-Sp.Agri	2,000	3400,00			6'800,00		
	INT. 6.3.12.2- St.Com. Montagna	2,000	1270,00			2'540,00		
	INT. 6.3.13.2- St.Com. Tempa dei Greci	2,000	1350,00			2'700,00		
	INT. 6.3.14.2- St.Com. Scarappata	2,000	930,00			1'860,00		
	INT. 6.3.15.2-St. Com. Tempa Maruca	2,000	1050,00			2'100,00		
	INT. 6.3.16.2- St.Com. Cugno dell' Acero	2,000	290,00			580,00		
	INT. 6.3.17.2- St. Com. Fravitta	2,000	480,00			960,00		
	INT. 6.3.18.2- St.Com. Grotta dei Briganti	2,000	390,00			780,00		
	INT. 6.3.19.2- St.Com. Piano della Signora	2,000	1850,00			3'700,00		
	INT. 6.3.20.2- St.Com. Acqua Giumenta	2,000	450,00			900,00		
	INT. 6.3.21.2- St.Com. Az. Berardi-Casone	2,000	2130,00			4'260,00		
	INT. 6.3.22.2- St.Com. Piano del Pomo	2,000	1070,00			2'140,00		
	INT. 6.3.23.2- St.Com. Casone-Sauro	2,000	2413,38			4'826,76		
	INT. 6.3.24.2- St.Com. Casone	2,000	1250,00			2'500,00		
	INT. 6.3.25.2- St.Com. Cugno Teodoro	2,000	800,00			1'600,00		
	INT. 6.3.26.2- St.Com. Sterpinella	2,000	400,00			800,00		
	INT. 6.3.27.2- St.Prov. Ex SS.103	2,000	735,00			1'470,00		
	INT. 6.3.28.2- St.Com. Incrocio Sp. SS. 103 Fondovalle Fiumara	2,000	801,24			1'602,48		
	SOMMANO m					56'799,24	0,66	37'487,50
	Parziale GORGOGLIONE (Cat 10) euro							289'901,93
	<b>GRASSANO (Cat 11)</b>							
115 / 253 I.03.004.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo: fascia di eliminazione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente nel ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>Intervento 1.1.1</b> Grassano F.15 Part.223-224-225-226-227-229-1035-1034 Fascia perimetrale rimboschimento sotto al cimitero <b>Intervento 1.1.2</b> Grassano F.16 Part.583-717-713-557 Fascia perimetrale rimboschimento Fosso Spineto <b>Intervento 1.1.3</b> Grassano F.6-12 Part. Strada Comunale 2 Cinti - Fascia tagliafuoco attivo		390,00			390,00		
	SOMMANO m					527,00		
						252,00		
	SOMMANO m					1'169,00	9,83	11'491,27
116 / 254 I.03.002.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo verde: fascia di riduzione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente n ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>Intervento 1.2.1</b> Grassano Fg.15 part.441 -A - 598 Strada Cimitero - perimetro area cimitero <b>Intervento 1.2.2</b> Grassano Fg.12 part.23-22-1312 Pineta zona cinti <b>Intervento 1.2.3</b> Grassano Fg.12 part.103 -1302 Strada comunale cinti - Perimetro zona cinti <b>Intervento 1.2.4</b> Grassano Fg.11 sede strada ex SS.7 incrocio Strada Comunale Cugno di Noce - Pineta ST. Cugno di Noce <b>Intervento 1.2.5</b> Grassano Fg.6 Strada Vicinale Manche		392,00			392,00		
	SOMMANO m					382,00		
						586,00		
	SOMMANO m					245,00		
						306,00		
	SOMMANO m					1'911,00	5,09	9'726,99
117 / 255 I.01.002.03	Decespugliamento del terreno eseguito manualmente, mediante estirpazione della vegetazione arbustiva esistente, allontanamento e ammassamento del materiale di risulta nelle aree ... n interessate dalla lavorazione su superfici: in terreno cespugliato, fortemente invasivo, con copertura superiore al 50%; <b>Intervento 1.3.1</b> Grassano f.12 part.634-656-1321- 453-458-2048 - Area							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							3'587'016,63

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							3'587'016,63
	Via Garibaldi e Puntone <b>Intervento 1.3.2</b> Grassano Fg.11 part.13 - Zona Calvario <b>Intervento 1.3.3</b> Grassano Fg.11 part.503-489-465-483-502 - Zona PIP Calvario <b>Intervento 1.3.4</b> Grassano Fg.13 part.2829-3347-3329- Zona Repullone <b>Intervento 1.3.5</b> Grassano Fg.16 part.583-717-557-713-94					0,81 0,12 0,14 0,55 1,20		
	SOMMANO ha					2,82	1'570,10	4'427,68
118 / 256 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai <b>Intervento 2.1.1</b> Grassano Fg.12- 13- 15-6					327,00		
	SOMMANO giorni					327,00	95,00	31'065,00
119 / 257 I.01.014.01	Scavo per l'apertura di buca delle dimensioni di cm 40x40x40, effettuato a mano, su terreno incolto, con amminutamento e sistemazione a monte del materiale di scavo, comprensivo dell'onere delle necessarie operazioni di squadro e quant'altro occorrente per la messa a dimora delle piante. <b>Intervento 3.2.1.1</b> Grassano Fg.15 Part.227-229-231-232-1004-1008-1010 Area 2 Sotto il Cimitero <b>Intervento 3.2.2.1</b> Grassano Fg.12 p.103 -Strade - Strada Comunale Cinti - Zona cinti <b>Intevento 3.2.3.1</b> Grassano Fg.12 Part.30 Zona Madonnina <b>Intervento 3.2.4.1</b> Grassano Fg.12 part. 634 - Strade - Zona Garibaldi <b>Intervento 3.2.5.1</b> Grassano Fg.16 Part.583-717-557 Fosso Spineto					50,00 50,00 50,00 150,00 110,00		
	SOMMANO cad					410,00	7,46	3'058,60
120 / 258 I.01.026.01	Collocamento a dimora di piantina forestale, resa su terreno precedentemente lavorato o in buca aperta, compresa la spuntatura delle radici, la ricolmatura e ogni altra operazione necessaria per dare l'opera eseguita a regola d'arte: pianta a radice nuda; <b>Intervento 3.2.1.1</b> Grassano Fg.15 Part.227-229-231-232-1004-1008-1010 Area 2 Sotto il Cimitero <b>Intervento 3.2.2.1</b> Grassano Fg.12 p.103 -Strade - Strada Comunale Cinti - Zona cinti <b>Intevento 3.2.3.1</b> Grassano Fg.12 Part.30 Zona Madonnina <b>Intervento 3.2.4.1</b> Grassano Fg.12 part. 634 - Strade - Zona Garibaldi <b>Intervento 3.2.5.1</b> Grassano Fg.16 Part.583-717-557 Fosso Spineto					50,00 50,00 50,00 150,00 110,00		
	SOMMANO cad					410,00	5,32	2'181,20
121 / 259 I.01.021.01	Fornitura di piante di latifoglie di età 1 - 2 anni a radice nuda, munite di certificato di provenienza ai sensi del D.lgs 386/03, o di autodichiarazione per le specie non previste ... salvo quanto previsto dal D.Lgs 214/05 relativo agli organismi nocivi da quarantena, compreso l'onere di carico scarico. <b>Intervento 3.2.1.1</b> Grassano Fg.15 Part.227-229-231-232-1004-1008-1010 Area 2 Sotto il Cimitero <b>Intervento 3.2.2.1</b> Grassano Fg.12 p.103 -Strade - Strada Comunale Cinti - Zona cinti <b>Intevento 3.2.3.1</b> Grassano Fg.12 Part.30 Zona Madonnina <b>Intervento 3.2.4.1</b> Grassano Fg.12 part. 634 - Strade - Zona Garibaldi <b>Intervento 3.2.5.1</b> Grassano Fg.16 Part.583-717-557 Fosso Spineto					50,00 50,00 50,00 150,00 110,00		
	SOMMANO cad					410,00	2,41	988,10
122 / 260 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>Intervento 4.2.1</b> Grassano Fg.6 Strada Manche 2 <b>Intervento 4.2.2</b> Grassano Fg.11 Strada Cupolo <b>Intervento 4.2.3</b> Grassano Fg.6 Strada Vicinale Fontanelle-					210,00 178,00 250,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					638,00		3'628'737,21

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					638,00		3'628'737,21
123 / 261 I.01.002.03	Decespugliamento del terreno eseguito manualmente, mediante estirpazione della vegetazione arbustiva esistente, allontanamento e ammassamento del materiale di risulta nelle aree ... n interessate dalla lavorazione su superfici: in terreno cespugliato, fortemente invaso, con copertura superiore al 50%; <b>Intervento 5.1.1</b> Grassano Fg.15 Patr.223-224-225-455-459-456 Pineta sotto al cimitero <b>Intevento 5.2.1</b> Grassano Fg.16 Part. 583-717-713-557-94 rimboscimento Fosso Spineto <b>Intevento 5.3.1</b> Grassano Fg.12 103-22-23-1312-1313- 1314 Pineta Zona Cinti					638,00	20,72	13'219,36
124 / 262 I.03.017.02	Diradamento, ripuliture mediante l'eliminazione del materiale secco, taglio degli arbusti, potatura bassa in boschi di alto fusto di conifere e/o latifoglie, comprensivi di abbatti ... o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco: pendenza media compresa tra il 20% ed il 40%; <b>Intevento 5.2.2</b> Grassano Fg.16 Part. 583-717-713-557-94 rimboscimento Fosso Spineto <b>Intervento 5.1.2</b> Grassano Fg.15 Patr.223-224-225-455-459-456 Pineta sotto al cimitero <b>Intevento 5.3.2</b> Grassano Fg.12 103-22-23-1312-1313- 1314 Pineta Zona Cinti					0,58 1,26 0,61 2,45	1'570,10	3'846,75
125 / 263 I.03.019.01	Spalcatura eseguita su piante resinose, ad un'altezza non superiore a m 2, Compresi la raccolta e ai fini antincendio, allontanamento della ramaglia e del materiale dalle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco del materiale. <b>Intervento 5.1.3</b> Grassano Fg.15 Part. 223-224-225-455-459-456 Pineta sotto il cimitero <b>Intervento 5.2.3</b> Grassano Fg.16 Part. 583-713-717-557-94 Rimboscimento Fosso Spineto <b>Intevento 5.3.3</b> Grassano Fg.12 103-22-23-1312-1313- 1314 Pineta Zona Cinti <b>Intervento 5.4.3</b> Grassano Fg.3 Strade STR. Com. Piano del Pepe Diramazione - Spalcatura alberi nelle scarpate della strada comunale <b>Intervento 5.5.3</b> Grassano Foglio 11 e Fg.3 Strade STR. Com. Piano del Pepe - Spalcatura alberi nelle scarpate della strada comunale					100,00 250,00 80,00 70,00 80,00 2,45	1'847,52	4'526,42
126 / 264 I.01.028.01	Completamento dell'intervento di cura colturale al rimboscimento o ad impianto specializzato, mediante sfalcio delle erbe, frutici spinosi infestanti e fresatura della superficie ... tuato con l'impiego di mezzi meccanici, compreso l'onere per l'allontanamento ed eliminazione del materiale di risulta. <b>Intervento 5.1.4</b> Grassano Fg.15 Part. 223-224-225-455-459-456 Area1 Pinatumata sotto il Cimitero <b>Intevento 5.2.4</b> Grassano Fg.16 Part. 583-717-713-557-94 rimboscimento Fosso Spineto <b>Intervento 5.3.4</b> Grassano Fg.15 Part. 227-229-231-232-1004-1008-1010 Area2 Pinatumata sotto il Cimitero					580,00 0,67 1,26 0,40 2,33	12,96	7'516,80
127 / 265 I.01.003.02	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arboreo, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... iva vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali da moderatamente a mediamente invase <b>Intervento 6.1.1.1</b> Grassano Fg.4 Fosso Tilea 1 <b>Intervento 6.1.2.1</b> Grassano Fg.4 Fosso Tilea 2 <b>Intervento 6.1.3.1</b> Grassano Fg.8 Canale strada Comunale Acqua Salsa	2,000	407,00	1,000		814,00 1'176,00 432,00	492,12	1'146,64
	<b>A R I P O R T A R E</b>					2'422,00		3'658'993,18

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					2'422,00		3'658'993,18
	<b>Intervento 6.1.4.1</b> Grassano Fg.8 Canale strada Comunale Acqua Salsa	2,000	364,00	1,000		728,00		
	<b>Intervento 6.1.5.1</b> Grassano Fg.31 Canale Macchiettele 1 + Fg.27 Str. Com. Spineto e Fosso Spineto	2,000	1434,00	1,000		2'868,00		
	SOMMANO mq					6'018,00	1,38	8'304,84
128 / 266 L.01.007.01	Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... ento: con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta;							
	<b>Intervento 6.1.6.2.</b> Grassano Fg.28-29-26-30-31 Canaletta Irrigazione - Distribuzione Principale Distretto 3 (tratto A)	2,000	5448,00	0,500		5'448,00		
	<b>Intervento 6.1.7.2</b> Grassano Fg.28-29-26-30-31 Canaletta Irrigazione - Distribuzione Principale Distretto 3 (tratto B)	2,000	1147,00	0,500		1'147,00		
	<b>Intervento 6.1.8.2</b> Grassano Fg.-26-30 Canaletta Irrigazione - Distribuzione Principale Distretto 3 (tratto C)	2,000	1569,00	0,500		1'569,00		
	<b>Intervento 6.1.9.2</b> Grassano Fg.-26 Canaletta Irrigazione - Distribuzione Principale Distretto 3 (tratto D)	2,000	423,00	0,500		423,00		
	<b>Intervento 6.1.10.2</b> Grassano Fg.-29 Rete Distribuzione secondaria Distretto 3 (Tronco 1)	2,000	426,00	0,500		426,00		
	SOMMANO mq					9'013,00	0,58	5'227,54
129 / 267 L.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arborescente, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase							
	<b>Intervento 6.1.11.3</b> Grassano Fg.15 Fosso fra SP1 e Tratturo Grottole - Grassano	2,000	106,00	2,500		530,00		
	<b>Intervento 6.1.12.3</b> Grassano Fg.31 Fosso dell Manche	2,000	521,00	2,000		2'084,00		
	SOMMANO mq					2'614,00	2,19	5'724,66
130 / 268 L.02.019.01	Stabilizzazione di pendio o scarpata mediante viminata formata da paletti di legno di castagno ( 10 cm di diametro e L.100 cm) infissi nel terreno lasciando una altezza fuori terr ... d una parte interrata di almeno 10 cm . Le viminate verranno disposte sui pendii a file parallele distanti da 1,2 a 2 m.							
	<b>Intervento 6.2.1.1</b> Grassano Fg.12 part.453 Zona Puntone		60,00			60,00		
	<b>Intervento 6.2.2.1</b> Grassano Fg.12 part.634 + Strade - Zona Garibaldi		15,00			15,00		
	SOMMANO m					75,00	26,97	2'022,75
131 / 269 E.03.035.01	Muratura di pietrame a secco, realizzato con pietra taurina o similare, di i qualsiasi forma e dimensione, compresa la lavorazione della faccia vista, ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito.							
	<b>Intervento 6.2.2.2</b> Grassano Fg.12 part. 634 - Strade - Zona Garibaldi		20,00	0,400	0,500	4,00		
	SOMMANO mc					4,00	176,44	705,76
132 / 270 L.01.007.01	Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... ento: con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta;							
	<b>Intervento 6.3.1.1</b> Grassano Fg.13-7-14 strada Comunale Strettolone	2,000	3450,00	0,500		3'450,00		
	<b>Intervento 6.3.2.1</b> Grassano Fg.6-4 strada Comunale Tilea	2,000	2254,00	0,500		2'254,00		
	<b>Intervento 6.3.3.1</b> Grassano Fg.6 -3 Strada Comunale Manche 1	2,000	2495,00	0,500		2'495,00		
	<b>Intervento 6.3.4.1</b> Grassano Fg.6 Strada Comunale Tilea - Manche	2,000	571,00	0,500		571,00		
	<b>Intervento 6.3.5.1</b> Grassano Fg.13-7-8 Strada Comunale Acqua Salsa	2,000	2938,00	0,500		2'938,00		
	<b>Intervento 6.3.6.1</b> Grassano Fg.13 Strada Vicinale Manche d'Inferno	2,000	879,00	0,500		879,00		
	<b>Intervento 6.3.7.1</b> Grassano Fg.Strada Vicinale Manche d'Inferno 2-	2,000	748,00	0,500		748,00		
	<b>Intervento 6.3.8.1</b> Grassano Fg.16 Tratturo Grottole Grassano primo tratto -	2,000	886,00	0,500		886,00		
	<b>Intervento 6.3.9.1</b> Grassano Fg.17 Trattuto Grassano Grottole secondo tratto	2,000	1460,00	0,500		1'460,00		
	<b>Intervento 6.3.10.1</b> Grassano Fg.13 Strada Comunale Serra Martello	2,000	1343,00	0,500		1'343,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					17'024,00		3'680'978,73

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					17'024,00		3'680'978,73
	<b>Intervento 6.3.11.1</b> Grassano Fg. 11 STRADA COMUNALE GIANVINCENZO	2,000	660,00	0,500		660,00		
	<b>Intervento 6.3.12.1</b> Grassano Fg.11 Strada Comunale di collegameto Cupolo - Ginavincenzo	2,000	264,00	0,500		264,00		
	<b>Intervento 6.3.13.1</b> Grassano Fg.13-14 Strada Comunale S. Lucia	2,000	589,00	0,500		589,00		
	<b>Intervento 6.3.14.1</b> Grassano Fg.31-27-23-16-17 Strada Comunale Petruzzo	2,000	4267,00	0,500		4'267,00		
	<b>Intervento 6.3.15.1</b> Grassano Fg.15 Strada Comunale Marruggio	2,000	521,00	0,500		521,00		
	<b>Intervento 6.3.16.1</b> Grassano Fg.15 Strada Comunale Mulino (vecchio percorso m.779 - m.150 tratto provinciale non eseguito)	2,000	629,00	0,500		629,00		
	<b>Intervento 6.3.17.1</b> Grassano Fg.26-29-28 Strada Consortile Distretto 3	2,000	2452,00	0,500		2'452,00		
	<b>Intervento 6.3.18.1</b> Grassano Fg.30 Strada Comunale Spineto	2,000	435,00	0,500		435,00		
	<b>Intervento 6.3.19.1</b> Grassano Fg.30-31 Strada Comunale Macchitelle 1	2,000	514,00	0,500		514,00		
	<b>Intervento 6.3.20.1</b> Grassano Fg.30 Strada Comunale Macchitelle 2	2,000	410,00	0,500		410,00		
	<b>Intervento 6.3.21.1</b> Grassano Fg.11-10-18-24 Strada Comunale Cugno di Noce	2,000	4463,00	0,500		4'463,00		
	<b>Intervento 6.3.22.1</b> Grassano Fg.2 Strada Comunale Calderasi	2,000	512,00	0,500		512,00		
	<b>Intervento 6.3.23.1</b> Grassano Fg.11 Part. Strade Fg.3 Strade STR. Com. Piano del Pepe	2,000	2914,00	0,500		2'914,00		
	<b>Intervento 6.3.24.1</b> Grassano Fg.3 Strade STR. Com. Piano del Pepe Diramazione	2,000	714,00	0,500		714,00		
	<b>Intervento 6.3.25.1</b> Grassano Fg.11-10-20-25 Strada Vicinale Piano Focaccia	2,000	2624,00	0,500		2'624,00		
	<b>Intervento 6.3.26.1</b> Grassano Fg.17 Strada Vicinale Golfo	2,000	474,00	0,500		474,00		
	SOMMANO mq					39'466,00	0,58	22'890,28
133 / 271 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio.							
	<b>Intervento 6.3.1.2</b> Grassano Fg.13-7-14 strada Comunale Strettolone		200,00			200,00		
	<b>Intervento 6.3.2.2</b> Grassano Fg.6-4 strada Comunale Tilea		150,00			150,00		
	<b>Intervento 6.3.3.2</b> Grassano Fg.31-37-23-17 Strada Comunale Petruzzo	2,000	15,00			30,00		
	<b>Intervento 6.3.4.2</b> Grassano Fg.13-14 Strada Comunale S. Lucia	2,000	100,00			200,00		
	<b>Intervento 6.3.5.2</b> Grassano Fg.17 Strada Comunale Tratturo Grottole							
	Grassano 2° Tratto	2,000	150,00			300,00		
	<b>Intervento 6.3.6.2</b> Grassano Fg.13-7-8 Strada Comunale Acqua Salsa	2,000	100,00			200,00		
	SOMMANO m					1'080,00	0,66	712,80
134 / 272 B.05.001.01	Calcestruzzo non strutturale durevole a prescrizione garantita conforme alle norme e prescrizioni tecniche previste. D max inerti 32 mm. Negli oneri sono compresi l'uso della pompa ... ita a perfetta regola d'arte, esclusi i soli ponteggi, le casseforme, e ferro di armatura, con i seguenti dosaggi: Rck 5							
	<b>Intervento 6.3.22.3</b> Grassano Fg.2 Strada Comunale Calderaso - Ripristino tratti di pavimentazione in calcestruzzo (Spessore superiore a cm8 fino a 15 cm)		85,00	4,000	0,150	51,00		
	SOMMANO mc					51,00	78,07	3'981,57
135 / 273 B.05.039.01	Rete in acciaio elettrosaldata a maglia quadra di qualsiasi dimensione per armature di conglomerato cementizio lavorata e tagliata a misura, posta in opera a regola d'arte, compreso ogni sfrido, legature, ecc., diametro tondino da 4 mm a 12 mm. Del tipo B450C controllato in stabilimento.							
	<b>Intervento 6.3.22.4</b> Grassano Fg.2 Strada Comunale Calderasi per armatura pavimantezione in calcestruzzo - ( Pannelli di mm.3000 X 2000 di diametro mm 6 con peso a mq./2.22 kg.)		85,00	4,000	2,220	754,80		
	SOMMANO kg					754,80	1,28	966,14
136 / 274 F.03.081.01	Fornitura e realizzazione di staccionata a croce di Sant'Andrea in pali di pino torniti diametro cm. 10 - 12 trattati in autoclave, costituita da corrimano e diagonali a sezione me ... prensivo di ogni onere, attrezzo ed attrezzatura necessaria effettuato con materiale fornito a piè d'opera dell'impresa:							
	<b>Intervento 6.4.1.1</b> Grassano Fg.12 Part.453 e Strade Zona Puntone		20,00			20,00		
	<b>Intervento 6.4.2.1</b> Grassano Fg.12 Par.634 e Strade pubbliche - Zona Garibaldi		60,00			60,00		
	<b>Intervento 6.4.3.1</b> Grassano Fg.12 Par.103 Zona Cinti		30,00			30,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					110,00		3'709'529,52

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					110,00		3'709'529,52
	SOMMANO m					110,00	36,79	4'046,90
	Parziale GRASSANO (Cat 11) euro							147'778,05
	<b>G R O T T O L E ( C a t 1 2 )</b>							
137 / 236 I.03.004.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo: fascia di eliminazione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente nel ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>Intervento 1.1.1</b> Grottole Fg.39 part.973 Loc. Cappuccini <b>Intervento 1.1.2</b> Grottole Fg.25 part.212 Bosco Coste		751,00 452,00			751,00 452,00		
	SOMMANO m					1'203,00	9,83	11'825,49
138 / 237 I.03.002.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo verde: fascia di riduzione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente n ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>Intervento 1.2.1</b> Grottole Fg.39 part.973 Loc. Cappuccini <b>Intervento 1.2.2</b> Grottole Fg.25 part.212 Loc. Coste lato nord viale <b>Intervento 1.2.3</b> Grottole Fg.25 part.212 Loc. Coste lato sud viale		284,00 782,00 766,00			284,00 782,00 766,00		
	SOMMANO m					1'832,00	5,09	9'324,88
139 / 238 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai <b>Intervento 2.1.1</b> Grottole Fg.49-50-39-40 verde urbano e periurbano					280,00		
	SOMMANO giorni					280,00	95,00	26'600,00
140 / 239 I.01.013.01	Apertura manuale di piazzola per la messa a dimora di piantine forestali in terreni con elevata pendenza, di dimensioni poco superiori alla buca da eseguire successivamente non inferiore a cm. 50 x 50; <b>Intervento 3.2.1.1</b> Grottole Fg.28 part.170 -167 Fosso Manche Str. Consorzio di Bonifica - per piantumazione piante per contenimento erosione pendii <b>Intervento 3.2.2.1</b> Grottole Fg.49 part.669 Zona Castello <b>Intervento 3.2.3.1</b> Grottole Fg.48A part.537 Rione Agip					100,00 75,00 80,00		
	SOMMANO cad					255,00	4,64	1'183,20
141 / 240 I.01.014.01	Scavo per l'apertura di buca delle dimensioni di cm 40x40x40, effettuato a mano, su terreno incolto, con amminutamento e sistemazione a monte del materiale di scavo, comprensivo dell'onere delle necessarie operazioni di squadra e quant'altro occorrente per la messa a dimora delle piante. <b>Intervento 3.2.1.2</b> Grottole Fg.28 part.170-167 Fosso Manche Str. Consorzio di Bonifica - per piantumazione piante per contenimento erosione pendii <b>Intervento 3.2.2.2</b> Grottole Fg.49 part.669 Zona Castello <b>Intervento 3.2.3.2</b> Grottole Fg.48A part.537 Rione Agip					100,00 75,00 80,00		
	SOMMANO cad					255,00	7,46	1'902,30
142 / 241 I.01.026.01	Collocamento a dimora di piantina forestale, resa su terreno precedentemente lavorato o in buca aperta, compresa la spuntatura delle radici, la ricolmatura e ogni altra operazione necessaria per dare l'opera eseguita a regola d'arte: pianta a radice nuda; <b>Intervento 3.2.1.3</b> Grottole Fg.28 part.170-167 Fosso Manche Str. Consorzio di Bonifica - per piantumazione piante per contenimento erosione pendii					100,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					100,00		3'764'412,29

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					100,00		3'764'412,29
	<b>Intervento 3.2.2.3</b> Grottole Fg.49 part.669 Zona Castello <b>Intervento 3.2.3.3</b> Grottole Fg.48A part.537 Rione Agip					75,00 80,00		
	SOMMANO cad					255,00	5,32	1'356,60
143 / 242 I.01.022.01	Fornitura di piante di latifoglie di età 1 - 2 anni in contenitore, munite di certificato di provenienza ai sensi del D.lgs 386/03, o di autodichiarazione per le specie non previst ... alvo quanto previsto dal D.Lgs 214/05 relativo agli organismi nocivi da quarantena, compreso l'onere di carico e scarico <b>Intervento 3.2.1.4</b> Grottole Fg.28 part.170 - 167 Fosso Manche Str. Consorzio di Bonifica - per piantumazione piante per contenimento erosione pendii <b>Intervento 3.2.2.4</b> Grottole Fg.49 part.669 Zona Castello <b>Intervento 3.2.3.4</b> Grottole Fg.48A part.537 Rione Agip					100,00 75,00 80,00		
	SOMMANO cad					255,00	3,38	861,90
144 / 243 I.03.007.01	Manutenzione di sentieri consistente nel taglio della vegetazione invadente la sede viaria e nella ripulitura dei lati per un fronte di intervento complessivo di 1,50 m, compresi l ... iale di risulta ed ogni altro onere e la rimozione saltuaria di pietre instabili di medie dimensioni (massimo di 25 kg). <b>Intervento 4.3.1</b> Grottole Fg.39 part.973 Loc.Cappuccini <b>Intervento 4.3.2</b> Grottole Fg.25 part.212 Loc.Coste		279,00 853,00			279,00 853,00		
	SOMMANO m					1'132,00	3,03	3'429,96
145 / 244 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>Intervento 4.2.1</b> Grottole Grottole F.25 Part.212 Loc. Coste al 50% <b>Intervento 4.2.2</b> Grottole Grottole F.25 Part.212-59 Loc. Coste al 50%		276,00 200,00			276,00 200,00		
	SOMMANO m					476,00	20,72	9'862,72
146 / 245 I.01.002.02	Decespugliamento del terreno eseguito manualmente, mediante estirpazione della vegetazione arbustiva esistente, allontanamento e ammucchiamento del materiale di risulta nelle aree non interessate dalla lavorazione su superfici: in terreno cespugliato, mediamente invaso, con copertura dal 30% al 50%; <b>Intervento 5.1.1</b> Grottole Fg.25 part.212 Bosco Coste <b>Intervento 5.2.1</b> Grottole Fg.25 part.212 Bosco Coste <b>Intervento 5.3.1</b> Grottole Fg.39 part.973 Cappuccini					1,00 1,00 3,20		
	SOMMANO ha					5,20	1'396,79	7'263,31
147 / 246 I.03.017.01	Diradamento, ripuliture mediante l'eliminazione del materiale secco, taglio degli arbusti, potatura bassa in boschi di alto fusto di conifere e/o latifoglie, comprensivi di abbatti ... e bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco: pendenza media inferiore al 20%; <b>Intervento 5.1.2</b> Grottole Fg.25 part.212 Bosco Coste <b>Intervento 5.2.2</b> Grottole Fg.25 part.212 Bosco Coste					2,00 1,48		
	SOMMANO ha					3,48	1'663,01	5'787,27
148 / 247 I.03.019.01	Spalcatura eseguita su piante resinose, ad un'altezza non superiore a m 2, Compresi la raccolta e ai fini antincendio, allontanamento della ramaglia e del materiale dalle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco del materiale. <b>Intervento 5.1.3</b> Grottole Fg.25 part.212 Bosco Coste <b>Intervento 5.2.3</b> Grottole Fg.25 part.212 Bosco Coste					60,00 60,00		
	SOMMANO cad					120,00	12,96	1'555,20
149 / 248	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti,							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							3'794'529,25

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							3'794'529,25
I.01.003.01	anche con portamento arborescente, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase <b>Intervento 6.1.1</b> Grottole F.53 Canale 1 Ischia Basento <b>Intervento 6.1.2</b> Grottole F.53-58 Canale 2 Ischia Basento <b>Intervento 6.1.3</b> Grottole F.58 Canale 3 Ischia Basento <b>Intervento 6.1.4</b> Grottole F.58 Canale 4 Ischia Basento <b>Intervento 6.1.5</b> Grottole F.58 Canale 5 Ischia Basento <b>Intervento 6.1.6</b> Grottole F.60 Canale 6 Ischia Basento <b>Intervento 6.1.7</b> Grottole F.60 Canale 7 Ischia Basento <b>Intervento 6.1.8</b> Grottole F.60 Canale 8 Ischia Basento <b>Intervento 6.1.9</b> Grottole F.60 Canale 9 Ischia Basento <b>Intervento 6.1.10</b> Grottole F.60 Canale 10 Ischia Basento <b>Intervento 6.1.11</b> Grottole F. 59 Strada comunale per Matera	2,000	565,00	0,500		565,00		
		2,000	487,00	0,500		487,00		
		2,000	656,00	0,500		656,00		
		2,000	747,00	0,500		747,00		
		2,000	834,00	0,500		834,00		
		2,000	618,00	0,500		618,00		
		2,000	819,00	0,500		819,00		
		2,000	570,00	0,500		570,00		
		2,000	556,00	0,500		556,00		
		2,000	627,00	0,500		627,00		
		2,000	182,00	0,500		182,00		
	SOMMANO mq					6'661,00	2,19	14'587,59
150 / 249 L.02.018.01	Stabilizzazione di pendii mediante fascinata. Stabilizzazione di pendio, su pendenze massime di 30°- 35° e con necessità di drenaggio superficiale, con realizzazione di una fascina ... 00 cm e 5-8 cm di diametro infilati attraverso la fascina o a valle di essa e ricopertura con sottile strato di terreno. <b>Intervento 6.2.1</b> Grottole Fg.28 Part.170 Fosso Manche Stabilizzazione pendio tramite fascinate <b>Intervento 6.2.2</b> Grottole Fg.49 Part.691 Zona sotto Viale della Resistenza		100,00			100,00		
			50,00			50,00		
	SOMMANO m					150,00	17,98	2'697,00
151 / 250 L.01.007.01	Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... ento: con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; <b>Intervento 6.3.1.1</b> Grottole Fg.39-38 Strada Comunale Fonatana di Lupo - Garrabone <b>Intervento 6.3.2.1</b> Grottole Fg.38 Strada Comunale Fonatana di Lupo <b>Intervento 6.3.3.1</b> Grottole F.40 Strada comunale per il Cimitero <b>Intervento 6.3.4.1</b> Grottole F.58 - 60 Strada Comunale Ischia Basento <b>Intervento 6.3.5.1</b> Grottole F.40 Strada Comunale Pietrarola <b>Intervento 6.3.6.1</b> Grottole Fg.40 Strada Comunale Vignale <b>Intervento 6.3.7.1</b> Grottole Fg.40 Starda Comunale Vignale diramazione <b>Intervento 6.3.8.1</b> Grottole Fg.50 Starda Comunale Peschiera <b>Intervento 6.3.9.1</b> Grottole Fg.20-31 Starda Comunale Cerreta <b>Intervento 6.3.10.1</b> Grottole Fg.20- Starda Comunale Cornaletta <b>Intervento 6.3.11.1</b> Grottole Fg.20- Starda Comunale Cupone e Fontana dei Fichi <b>Intervento 6.3.12.1</b> Grottole Fg.35-36 part.Strade - Starda Comunale Pietrarola - Bosco Coste <b>Intervento 6.3.13.1</b> Grottole Fg.32 part.Strade - Starda Comunale Rovivo <b>Intervento 6.3.14.1</b> Grottole Fg.32-33 part.Strade - Starda Comunale Santa Lucia	2,000	3801,00	1,000		7'602,00		
		2,000	1058,00	1,000		2'116,00		
		2,000	836,00	0,500		836,00		
		2,000	4460,00	1,000		8'920,00		
		2,000	2687,00	1,000		5'374,00		
		2,000	815,00	1,000		1'630,00		
		2,000	695,00	1,000		1'390,00		
		2,000	798,00	1,000		1'596,00		
		2,000	1078,00	0,500		1'078,00		
		2,000	677,00	0,500		677,00		
		2,000	587,00	1,000		1'174,00		
		2,000	894,00	1,000		1'788,00		
		2,000	778,00	1,000		1'556,00		
		2,000	1010,00	1,000		2'020,00		
	SOMMANO mq					37'757,00	0,58	21'899,06
152 / 251 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio. <b>Intervento 6.3.1.2</b> Grottole Fg.39-38 Strada Comunale Fonatana di Lupo - Garrabone <b>Intervento 6.3.2.2</b> Grottole Fg.38 Strada Comunale Fonatana di Lupo		1980,00			1'980,00		
			670,00			670,00		
	SOMMANO m					2'650,00	0,66	1'749,00
153 / 252 F.03.082.01	Fornitura e realizzazione di staccionata a croce di Sant'Andrea in pali di castagno decorticati, costituita da piantoni del diametro di 10 - 12 cm. posti ad interasse di 1,5 m., pe ... mprensivo di ogni onere, attrezzo ed							
	<b>A RIPORTARE</b>							3'835'461,90



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							3'835'461,90
	<p>attrezzatura necessaria effettuato con materiale fornito a piè d'opera dell'impresa</p> <p><b>Intevento 6.4.1</b> Grottole Fg.39 part.973 Cappuccini</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m</p> <p style="text-align: right;">Parziale GROTTOLE (Cat 12) euro</p> <p style="text-align: center;"><b>IRSINA (Cat 13)</b></p>		160,00			160,00		
						160,00	33,51	5'361,60
								127'247,08
154 / 275 I.03.004.01	<p>Manutenzione di viale tagliafuoco attivo: fascia di eliminazione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente nel ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco.</p> <p><b>Intervento 1.1.1</b> Irsina Fg.71 part.39 Bosco Verrutoli 1</p> <p><b>Intervento 1.1.2</b> Irsina Fg.71 part.39 Bosco Verrutoli 2</p> <p><b>Intervento 1.1.3</b> Irsina Fg.49 part.4-68-83 Santa Maria d'Irsi</p> <p><b>Intervento 1.1.4</b> Irsina Fg.49 part.83-46 Santa Maria d'Irsi</p> <p><b>Intervento 1.1.5</b> Irsina Fg.49 part.73-28 Santa Maria d'Irsi</p> <p><b>Intervento 1.1.6</b> Foglio 49 part.83 vasca S.M. d'Irsi</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m</p>		273,00			273,00		
			280,00			280,00		
			300,00			300,00		
			864,00			864,00		
			268,00			268,00		
			186,00			186,00		
						2'171,00	9,83	21'340,93
155 / 276 I.03.002.01	<p>Manutenzione di viale tagliafuoco attivo verde: fascia di riduzione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente n ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco.</p> <p><b>Intervento 1.2.1</b> Irsina Fg.73 Part.210 Bosvo Verrutoli</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m</p>		934,00			934,00		
						934,00	5,09	4'754,06
156 / 277 NP001	<p>Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai</p> <p><b>Intervento 2.1.1</b> Irsina Area Ubana e periurbana</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO giorni</p>		387,00			387,00		
						387,00	95,00	36'765,00
157 / 278 I.01.013.01	<p>Apertura manuale di piazzola per la messa a dimora di piantine forestali in terreni con elevata pendenza, di dimensioni poco superiori alla buca da eseguire successivamente non inferiore a cm. 50 x 50;</p> <p><b>Intervento 3.2.1.1</b> Irsina Fg.29 part.1119 Zona sotto Piazza Garibaldi</p> <p><b>Intervento 3.2.2.1</b> Irsina Fg.79 part.1246 e Fg.42 part.199 - Parco Rodari</p> <p><b>Intervento 3.2.3.1</b> Irsina Fg.79 part.1256 - Zona sotto Via Tolve</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cad</p>					500,00		
						20,00		
						20,00		
						540,00	4,64	2'505,60
158 / 279 I.01.014.01	<p>Scavo per l'apertura di buca delle dimensioni di cm 40x40x40, effettuato a mano, su terreno incolto, con amminutamento e sistemazione a monte del materiale di scavo, comprensivo dell'onere delle necessarie operazioni di squadra e quant'altro occorrente per la messa a dimora delle piante.</p> <p><b>Intervento 3.2.1.1</b> Irsina Fg.29 part.1119 Zona sotto Piazza Garibaldi</p> <p><b>Intervento 3.2.2.1</b> Irsina Fg.79 part.1246 e Fg.42 part.199 - Parco Rodari</p> <p><b>Intervento 3.2.3.1</b> Irsina Fg.79 part.1256 - Zona sotto Via Tolve</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cad</p>					500,00		
						20,00		
						20,00		
						540,00	7,46	4'028,40
159 / 280 I.01.020.01	<p>Fornitura di piante di conifere di età 1-2 anni in contenitore, munite di certificato di provenienza ai sensi del D.Lgs 386/03, o di autodichiarazione per le specie non previste ne ... alvo quanto previsto dal D.Lgs 214/05 relativo agli organismi nocivi da quarantena, compreso l'onere del carico scarico.</p>							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							3'910'217,49

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							3'910'217,49
	<b>Intervento 3.2.1.1</b> Irsina Fg.29 part.1119 Zona sotto Piazza Garibaldi <b>Intervento 3.2.2.1</b> Irsina Fg.79 part.1246 e Fg.42 part.199 - Parco Rodari <b>Intervento 3.2.3.1</b> Irsina Fg.79 part.1256 - Zona sotto Via Tolve SOMMANO cad					500,00 20,00 20,00 <hr/> 540,00	3,38	1'825,20
160 / 281 I.01.026.01	Collocamento a dimora di piantina forestale, resa su terreno precedentemente lavorato o in buca aperta, compresa la spuntatura delle radici, la ricolmatura e ogni altra operazione necessaria per dare l'opera eseguita a regola d'arte: pianta a radice nuda; <b>Intervento 3.2.1.1</b> Irsina Fg.29 part.1119 Zona sotto Piazza Garibaldi <b>Intervento 3.2.2.1</b> Irsina Fg.79 part.1246 e Fg.42 part.199 - Parco Rodari <b>Intervento 3.2.3.1</b> Irsina Fg.79 part.1256 - Zona sotto Via Tolve SOMMANO cad					500,00 80,00 50,00 <hr/> 630,00	5,32	3'351,60
161 / 282 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>Intervento 4.2.1</b> Irsina Fg.73 part.210 Bosco Verrutoli eseguito nei tratti maggiormente danneggiato su un percorso totale di mt.550 <b>Intervento 4.2.2</b> Irsina Fg.49 part.83-46 Zona Vasca <b>Intervento 4.2.3</b> Irsina Fg.29 Part.129-1102-1111-1116-1119 zona sotto Piazza Garibaldi SOMMANO m		280,00 184,00  120,00			280,00 184,00  120,00 <hr/> 584,00	20,72	12'100,48
162 / 283 I.03.007.01	Manutenzione di sentieri consistente nel taglio della vegetazione invadente la sede viaria e nella ripulitura dei lati per un fronte di intervento complessivo di 1,50 m, compresi i ... iale di risulta ed ogni altro onere e la rimozione saltuaria di pietre instabili di medie dimensioni (massimo di 25 kg). <b>Intervento 4.3.1</b> Irsina Fg.73 part.210 Strada forestale 1 Bosco Verrutoli <b>Intervento 4.3.2</b> Irsina Fg.73 part.210 Strada forestale 2 Bosco Verrutoli SOMMANO m		950,00 1150,00			950,00 1'150,00 <hr/> 2'100,00	3,03	6'363,00
163 / 284 I.01.002.03	Decespugliamento del terreno eseguito manualmente, mediante estirpazione della vegetazione arbustiva esistente, allontanamento e ammassamento del materiale di risulta nelle aree ... n interessate dalla lavorazione su superfici: in terreno cespugliato, fortemente invaso, con copertura superiore al 50%; <b>Intervento 5.1.1.</b> Irsina Fg.29 part.1119-1116 Zona sottostante P.zza Garibaldi <b>Intervento 5.1.2</b> Irsina Fg.79 part.1246 Fg.78 part. 1180 Parco Rodari <b>Intervento 5.1.3</b> Irsina Fg.29 part.106-129 C.da Fontana <b>Intervento 5.1.4</b> Irsina Fg.78 part.1222 <b>Intervento 5.1.5</b> Irsina Fg.48 part.83 S.Maria d'Irsi <b>Intervento 5.1.6</b> Irsina Fg.73 part.210 SOMMANO ha					1,15 1,00 1,00 0,30 0,80 1,00 <hr/> 5,25	1'570,10	8'243,03
164 / 285 I.03.020.03	Diradamento di debole intensità in rimboschimenti a prevalenza di conifere comprensivo di taglio, allestimento e sistemazione sul letto di caduta, e ai fini antincendio, allontanam ... in alternativa cippatura in loco del materiale: oltre il 15% ma comunque inferiore al 20% della massa legnosa presente; <b>Intervento 5.2.1</b> Irsina Fg.29 part.1119-1116 Zona sottostante P.zza Garibaldi <b>Intervento 5.2.2</b> Irsina Fg.79 part.1246 Fg.78 part. 1180 Parco Rodari <b>Intervento 5.2.3</b> Irsina Fg.29 part.106-129 C.da Fontana <b>Intervento 5.2.4</b> Irsina Fg.78 part.1222 <b>Intervento 5.2.5</b> Irsina Fg.49 part.83 S. Maria d'Irsi <b>Intervento 5.2.6</b> Irsina Fg.73 part.210 Verrutoli SOMMANO ha					1,15 1,10 1,00 0,30 1,25 1,00 <hr/> 5,80	1'959,39	11'364,46
	<b>A R I P O R T A R E</b>							3'953'465,26

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							3'953'465,26
165 / 286 I.03.019.01	<p>Spalcatura eseguita su piante resinose, ad un'altezza non superiore a m 2, Compresi la raccolta e ai fini antincendio, allontanamento della ramaglia e del materiale dalle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco del materiale.</p> <p><b>Intervento 5.3.1</b> Irsina Fg.29 part.1119-1116 Zona sottostante P.zza Garibaldi</p> <p><b>Intervento 5.3.2</b> Irsina Fg.79 part.1246 Fg.78 part. 1180 Parco Rodari</p> <p><b>Intervento 5.3.3</b> Irsina Fg.29 part.106-129 C.da Fontana</p> <p><b>Intervento 5.3.4</b> Irsina Fg.78 part.1222</p> <p><b>Intervento 5.3.5</b> Irsina Fg.49 part.83 S. Maria d'Irsi</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cad</p>					10,00 10,00 10,00 10,00 10,00	12,96	648,00
166 / 287 I.01.003.01	<p>Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arborescente, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase</p> <p><b>Intervento 6.1.1</b> Irsina Fg.44 p.94-89-95-97-90 Fosso dei Greci - tratto monte -</p> <p><b>Intervento 6.1.2</b> Irsina Fg.63- Fosso dei Greci</p> <p><b>Intervento 6.1.3</b> Irsina Fg.49 part.45-83-84 vasca di accumulo "Vasca B" S. Maria d'Irsi</p> <p><b>Intervento 6.1.4</b> Irsina Fg.74 part.240 Impianto di sollevamento "Distretto S"</p> <p><b>Intervento 6.1.5</b> Irsina Fg.74 part.365 part.Vasca di accumulo "Distretto S"</p> <p><b>Intervento 6.1.6</b> Irsina Fg.69 part.Acque Fosso Calderasi</p> <p><b>Intervento 6.1.7</b> Irsina Fg.39 part.Acque Torrente Percopo</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO mq</p>	2,000 2,000	342,00 330,00	3,000 3,000 5,000 8,000 10,000 2,000 2,000	2'052,00 1'980,00 2'715,00 880,00 1'090,00 570,00 480,00	2,19	21'389,73	
167 / 288 L.02.020.01	<p>Rivestimento di sponda, precedentemente rimodellata e con scavo di fosso alla base della sponda, mediante copertura con ramaglia viva avente capacità di propagazione vegetativa con ... se della sponda così ricoperta verrà consolidata con blocchi di pietrame collocati nel fosso preventivamente realizzato.</p> <p><b>Intervento 6.1.1.1</b> Irsina Fg.79 part.1246 Fg.42 part. 199 Parco Rodari</p> <p><b>Intervento 6.1.2.1</b> Irsina Fg.29 part.1119 Zona sotto Piazza Garibaldi</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m</p>					10,00 130,00	73,64	10'309,60
168 / 289 I.01.010.01	<p>Formazione di gradoni della larghezza di cm 60-80, lavorati andatamente per la profondità di almeno cm 40 con contropendenza a monte in terreno di qualsiasi natura, esclusa la roccia, compreso il livellamento, la formazione delle scarpate ed ogni altro onere: realizzati a mano;</p> <p><b>Intervento 6.2.1.2</b> Irsina Fg.29 part.1119 Zona sotto Piazza Garibaldi</p> <p><b>Intervento 6.2.2.2</b> Irsina Fg.79 part.1246 Fg.78 part. 1180 Parco Rodari</p> <p><b>Intervento 6.2.3.2</b> Irsina Fg.79 part.1256 - Zona sotto Via Tolve</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m</p>		550,00 20,00 20,00			550,00 20,00 20,00	15,50	9'145,00
169 / 290 L.01.007.01	<p>Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... ento: con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta;</p> <p><b>Intervento 6.3.1.1</b> Irsina Fg.74 Strada Comunale per Verrutoli</p> <p><b>Intervento 6.3.2.1</b> Irsina Fg.74 Tratto di Strada Provinciale per per Verrutoli</p> <p><b>Intervento 6.3.3.1</b> Irsina Fg.43 -44 Strada Comunale Fontanelle</p> <p><b>Intervento 6.3.4.1</b> Irsina Fg.44 Strada Comunale la Pietà</p> <p><b>Intervento 6.3.5.1</b> Irsina Foglio 44 -57-58 Strada Comunale Cimitero</p> <p><b>Intervento 6.3.6.1</b> Irsina Fg.44 Strada Comunale Contrada dei Grecii</p> <p><b>Intervento 6.3.7.1</b> Irsina Fg.55 Strada Comunale Contrada Festole</p> <p><b>Intervento 6.3.8.1</b> Irsina Fg.29 Strada Comunale Contrada Giammaria</p> <p><b>Intervento 6.3.9.1</b> Irsina Fg.4/A Strada Comunale del Taccone 1</p> <p><b>Intervento 6.3.10.1</b> Irsina Fg.4/A Strada Comunale del Taccone 2</p>	2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000	2006,00 4120,00 669,00 783,00 2988,00 557,00 750,00 1543,00 1200,00 287,00	0,500 0,500 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 0,500 0,500 1,000	2'006,00 4'120,00 1'338,00 1'566,00 5'976,00 1'114,00 1'500,00 1'543,00 1'200,00 574,00			
	<b>A R I P O R T A R E</b>					20'937,00		3'994'957,59

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					20'937,00		3'994'957,59
	<b>Intervento 6.3.11.1</b> Irsina Fg.66 Strada Comunale S.M. d'Irsi 1 <b>Intervento 6.3.12.1</b> Irsina Fg.66 Strada Comunale S.M. d'Irsi 2 <b>Intervento 6.3.13.1</b> Irsina Fg.66 Strada Comunale S.M. d'Irsi 3 <b>Intervento 6.3.14.1</b> Irsina Fg.66 Strada Comunale S.M. d'Irsi 4 <b>Intervento 6.3.15.1</b> Irsina Fg.49 part 68 Strada Consortile S.M. d'Irsi <b>Intervento 6.3.16.1</b> Irsina Fg.49 P.68 -Fg.65 p.19- Fg.66 p.115 C/da S. Domenico - S.M d'Irsi <b>Intervento 6.3.17.1</b> Irsina SP 96 BERESE -decespugliamento a tratti silla lunghezza di mt.7754 <b>Intervento 6.3.18.1</b> Irsina F.63-62 SP 49 Val Fosso dell'acqua di lupo decespugliamento a tratti silla lunghezza di mt.6079 <b>Intervento 6.3.19.1</b> Irsina F.74-75-76-77-5-6-7-14-16 SP 64 Fondo Valle Bradano decespugliamento a tratti silla lunghezza di mt.13.653 <p style="text-align: right;">SOMMANO mq</p>	2,000	883,00	1,000		1'766,00		
		2,000	733,00	1,000		1'466,00		
		2,000	240,00	1,000		480,00		
		2,000	312,00	1,000		624,00		
		2,000	998,00	1,000		1'996,00		
		2,000	2361,00	0,500		2'361,00		
		2,000	1500,00	0,500		1'500,00		
		2,000	1000,00	0,500		1'000,00		
		2,000	2000,00	0,500		2'000,00		
						34'130,00	0,58	19'795,40
170 / 291 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio. <b>Intervento 6.3.1.2</b> Irsina Fg.74 Strada Comunale per Verrutoli <b>Intervento 6.3.2.2</b> Irsina Fg.74 Tratto di Strada Provinciale per per Verrutoli <b>Intervento 6.3.3.2</b> Irsina Fg.43 -44 Strada Comunale Fontanelle <b>Intervento 6.3.4.2</b> Irsina Fg.444 Strada Comunale la Pietà <b>Intervento 6.3.5.2</b> Irsina Foglio 44 -57-58 Strada Comunale Cimitero <b>Intervento 6.3.6.2</b> Irsina Fg.44 Strada Comunale Contrada dei Grecii <b>Intervento 6.3.7.2</b> Irsina Fg.55 Strada Comunale Contrada Festole <b>Intervento 6.3.8.2</b> Irsina Fg.29 Strada Comunale Contrada Giammaria <b>Intervento 6.3.9.2</b> Irsina Fg.4/A Strada Comunale del Taccone 1 <b>Intervento 6.3.10.2</b> Irsina Fg.4/A Strada Comunale del Taccone 1 <b>Intervento 6.3.11.2</b> Irsina Fg.66 Strada Comunale S.M. d'Irsi 1 <b>Intervento 6.3.12.2</b> Irsina Fg.66 Strada Comunale S.M. d'Irsi 2 <b>Intervento 6.3.13.2</b> Irsina Fg.66 Strada Comunale S.M. d'Irsi 3 <b>Intervento 6.3.14.2</b> Irsina Fg.66 Strada Comunale S.M. d'Irsi 4 <b>Intervento 6.3.15.2</b> Irsina Fg.49 part 68 S.M. d'Irsi 4 <b>Intervento 6.3.16.2</b> Irsina Fg.49 P.68 -Fg.65 p.19- Fg.66 p.115 C/da S. Domenico - S.M d'Irsi <b>Intervento 6.3.16.1</b> Irsina Fg.49 P.68 -Fg.65 p.19- Fg.66 p.115 C/da S. Domenico - S.M d'Irsi <b>Intervento 6.3.17.1</b> Irsina SP 96 BERESE -decespugliamento a tratti silla lunghezza di mt.7754 <b>Intervento 6.3.18.1</b> Irsina F.63-62 SP 49 Val Fosso dell'acqua di lupo decespugliamento a tratti silla lunghezza di mt.6079 <b>Intervento 6.3.19.1</b> Irsina F.74-75-76-77-5-6-7-14-16 SP 64 Fondo Valle Bradano decespugliamento a tratti silla lunghezza di mt.13.653 <p style="text-align: right;">SOMMANO m</p>		100,00			100,00		
			100,00			100,00		
			120,00			120,00		
			120,00			120,00		
			200,00			200,00		
			150,00			150,00		
			120,00			120,00		
			150,00			150,00		
			112,00			112,00		
			90,00			90,00		
			80,00			80,00		
			110,00			110,00		
			130,00			130,00		
			110,00			110,00		
			120,00			120,00		
			150,00			150,00		
			150,00			150,00		
			500,00			500,00		
			300,00			300,00		
			600,00			600,00		
						3'512,00	0,66	2'317,92
171 / 292 F.03.082.01	Fornitura e realizzazione di staccionata a croce di Sant'Andrea in pali di castagno decorticati, costituita da piantoni del diametro di 10 - 12 cm. posti ad interasse di 1,5 m., pe ... mprensivo di ogni onere, attrezzo ed attrezzatura necessaria effettuato con materiale fornito a piè d'opera dell'impresa <b>Intervento 6.4.1</b> Irsina Fg.79 part.1246 Parco Rodari <b>Intervento 6.4.2</b> Irsina Fg.43 part. Strade - Zona Chiesa Pietà' <p style="text-align: right;">SOMMANO m</p>		40,00			40,00		
			45,00			45,00		
						85,00	33,51	2'848,35
	Parziale IRSINA (Cat 13) euro							179'095,76
	<b>MATERA (Cat 14)</b>							
172 / 293 I.03.002.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo verde: fascia di riduzione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente n ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>Intervento 1.1.1</b> Matera Fg 115 Loc. Bosco Del Comune <b>Intervento 1.1.2</b> Matera Fg 155 Loc. Bosco di Lucignano TRATTO A <b>Intervento 1.1.3</b> Matera Fg 155 loc. Bosco di Lucignano TRATTO B	1,000	810,00			810,00		
		1,000	1000,00			1'000,00		
		1,000	670,00			670,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					2'480,00		4'019'919,26

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					2'480,00		4'019'919,26
	Intervento 1.1.4 Matera Fg 22-44 Loc. Santuario di Picciano TRATTO A	1,000	1000,00			1'000,00		
	Intervento 1.1.5 Matera Fg 22-44 Loc. Santuario di Picciano TRATTO B	1,000	200,00			200,00		
	Intervento 1.1.6 Matera Fg 22-44 Loc. Santuario di Picciano TRATTO C	1,000	114,00			114,00		
	Intervento 1.1.7 Matera Fg 22-44 Loc. Santuario di Picciano TRATTO D	1,000	200,00			200,00		
	Intervento 1.1.8 Matera Fg 22-44 Loc. Santuario di Picciano TRATTO E	1,000	310,00			310,00		
	Intervento 1.1.9 Matera DIGA S. GIULIANO Fg 128 P.LLA 117	1,000	200,00			200,00		
	Intervento 1.1.10 Matera DIGA S. GIULIANO Fg 128 P.LLA 15	1,000	200,00			200,00		
	Intervento 1.1.11 Matera DIGA S. GIULIANO Fg 128 P.LLA 17	1,000	310,00			310,00		
	Intervento 1.1.12 Matera Bosco di Lucignano Fg 115	1,000	1000,00			1'000,00		
	SOMMANO m					6'014,00	5,09	30'611,26
173 / 294 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (are non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai INT 2.1.1. Verde Urbano e periurbano <b>(par.ug.=310,80+0,89)</b>	<b>-309,910</b>				1'720,00 <b>-309,91</b>		
	Sommano positivi giorni <b>Sommano negativi giorni</b>					1'720,00 <b>-309,91</b>		
	SOMMANO giorni					1'410,09	95,00	133'958,55
174 / 295 F.03.082.01	Fornitura e realizzazione di staccionata a croce di Sant'Andrea in pali di castagno decorticati, costituita da piantoni del diametro di 10 - 12 cm. posti ad interasse di 1,5 m., pe ... mprensivo di ogni onere, attrezzo ed attrezzatura necessaria effettuato con materiale fornito a piè d'opera dell'impresa interv. 2.3.1 REALIZZAZIONE DI UNA STACCIONATA VIA GIGLIO		505,86			505,86		
	SOMMANO m					505,86	33,51	16'951,37
175 / 296 I.01.013.01	Apertura manuale di piazzola per la messa a dimora di piantine forestali in terreni con elevata pendenza, di dimensioni poco superiori alla buca da eseguire successivamente non inferiore a cm. 50 x 50; INT. 3.2.1. FG. 126-127 P.LLE. 117,84,15,93,17,96,45					490,00		
	SOMMANO cad					490,00	4,64	2'273,60
176 / 297 I.01.014.01	Scavo per l'apertura di buca delle dimensioni di cm 40x40x40, effettuato a mano, su terreno incolto, con amminutamento e sistemazione a monte del materiale di scavo, comprensivo dell'onere delle necessarie operazioni di squadro e quant'altro occorrente per la messa a dimora delle piante. INT. 3.2.1. FG. 126-127 P.LLE. 117,84,15,93,17,96,45					490,00		
	SOMMANO cad					490,00	7,46	3'655,40
177 / 298 I.01.026.01	Collocamento a dimora di piantina forestale, resa su terreno precedentemente lavorato o in buca aperta, compresa la spuntatura delle radici, la ricolmatura e ogni altra operazione necessaria per dare l'opera eseguita a regola d'arte: pianta a radice nuda; INT. 3.2.1. FG. 126-127 P.LLE. 117,84,15,93,17,96,45					490,00		
	SOMMANO cad					490,00	5,32	2'606,80
178 / 299 I.03.010.01	Manutenzione di strada forestale di servizio, larghezza media 4 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, il ricarica puntuale con ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. INT.4.1.1. MANUTENZIONE STRADA FORESTALE SAN GIULIANO		800,00	3,000		2'400,00		
	SOMMANO m					2'400,00	27,45	65'880,00
	<b>A R I P O R T A R E</b>							4'275'856,24

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							4'275'856,24
179 / 300 I.03.009.01	Manutenzione piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, non soggette a manutenzione da almeno 2 anni; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, il ricambio ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. INT. 4.2.1. Manutenzione annuale pista forestale - diga San Giuliano fg 127-128		800,00			800,00		
	SOMMANO m					800,00	32,69	26'152,00
180 / 301 I.03.007.01	Manutenzione di sentieri consistente nel taglio della vegetazione invadente la sede viaria e nella ripulitura dei lati per un fronte di intervento complessivo di 1,50 m, compresi i ... iale di risulta ed ogni altro onere e la rimozione saltuaria di pietre instabili di medie dimensioni (massimo di 25 kg). INT. 4.3.1. MANUTENZIONE SENTIERI FORESTALI DIGA SAN GIULIANO FG 126		900,00			900,00		
	SOMMANO m					900,00	3,03	2'727,00
181 / 302 I.01.002.01	Decespugliamento del terreno eseguito manualmente, mediante estirpazione della vegetazione arbustiva esistente, allontanamento e ammassamento del materiale di risulta nelle aree non interessate dalla lavorazione su superfici: in terreno cespugliato, debolmente invaso, con copertura fino al 30%; INT. 5.1.1. CAMPO SCUOLA INT. 5.1.2. SERRA RIFUSA 1 INT. 5.1.3. SERRA RIFUSA 2 INT. 5.1.4. CONTRADA CHIANCALATA INT. 5.1.5. VIA ANNIBALE DI FRANCIA 1 INT. 5.1.6. VIA ANNIBALE DI FRANCIA 2 INT. 5.1.7. PINETA SERRA VENERDI INT. 5.1.8. VIA CASALNUOVO INT. 5.1.9. VIA N. ROTA INT. 5.1.10. CONTRADA PANTANO INT. 5.1.11. VIA PECEZI E LECREZIO INT. 5.1.12. VIA BARI E CICERONE INT. 5.1.13. VIA GIGLIO INT. 5.1.14. RIONEC AGNA INT. 5.1.15. EX SS7 E EX SS99 INT. 5.1.16. VIA SALLUSTRO INT. 5.1.17. VIA SAGITTARIO E LE PIANE INT. 5.1.18. VIA DEI MESSAPI INT. 5.1.19. VIALE LA QUERCIA					1,52 2,79 1,80 1,45 0,35 0,01 5,13 1,29 14,48 12,77 11,48 4,55 10,35 13,18 1,99 11,33 18,52 10,70 0,48		
	SOMMANO ha					124,17	1'138,55	141'373,75
182 / 303 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arboreo, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase INT 6.1.1. DECESPUGLIAMENTO AREA VASCHE DI ACCUMULO VASCA 1 INT. 6.1.2. DECESPUGLIAMENTO AREA VASCHE DI ACCUMULO DX SAN GIULIANO INT 6.1.3. DECESPUGLIAMENTO AREA VASCHE DI ACCUMULO SX SAN GIULIANO INT 6.1.4. DECESPUGLIAMENTO AREA VASCHE DI ACCUMULO SAN PIETRO		20,00	30,000		600,00		
			20,00	30,000		600,00		
			20,00	30,000		600,00		
			20,00	30,000		600,00		
	SOMMANO mq					2'400,00	2,19	5'256,00
183 / 304 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arboreo, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							4'451'364,99

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							4'451'364,99
	dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase INTERV. 6.1.5 DECESPUGLIAMENTO ASTA FLUVIALE FIUME BRADANO A MONTE DIGA SAN GIULIANO PONTE BAILEY		200,00	3,000		600,00		
	SOMMANO mq					600,00	2,19	1'314,00
184 / 305 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arborescente, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase INTERV. 6.1.6 DECESPUGLIAMENTO ASTA FLUVIALE FIUME BRADANO A VALLE DIGA SAN GIULIANO		1000,00	20,000		20'000,00		
	SOMMANO mq					20'000,00	2,19	43'800,00
185 / 306 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arborescente, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase INTERV. 6.1.7 DECESPUGLIAMENTO ASTA FLUVIALE CANALE PANTANO		6000,00	20,000		120'000,00		
	SOMMANO mq					120'000,00	2,19	262'800,00
186 / 307 L.01.007.01	Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... ento: con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; INT. 6.3.1. STRADA PROVINCIALE FONDO VALLE DEL BRADANO		8000,00	4,000		32'000,00		
	SOMMANO mq					32'000,00	0,58	18'560,00
187 / 308 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio. INT. 6.3.1. STRADA PROVINCIALE FONDO VALLE DEL BRADANO		8000,00	2,000		16'000,00		
	SOMMANO m					16'000,00	0,66	10'560,00
188 / 309 I.02.013.01	Spalcatura di fustaia di resinose da eseguirsi a mano mediante il taglio delle corone fino a un'altezza massima di 1/4 del soggetto e allontanamento del materiale non utilizzabile, in impianti adulti con oltre 20 anni di età. INT. 7.2.1. BOSCO TIMMARI FG 60-62-63 P.LLA 66-17-70-504-29-39-16-40-58-23-9-89-68-192-194-195-196-197-198-199-200-201-202-203-204-176-183-184-185-186-187-188-189.190				10,000	10,00		
	SOMMANO ha					10,00	646,15	6'461,50
189 / 310 I.03.017.01	Diradamento, ripuliture mediante l'eliminazione del materiale secco, taglio degli arbusti, potatura bassa in boschi di alto fusto di conifere e/o latifoglie, comprensivi di abbatti ... e bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco: pendenza media inferiore al 20%; INT. 7.2.3. BOSCO TIMMARI FG 128 P.LLA 117-84-15-93-17-96-45-47				10,000	10,00		
	SOMMANO ha					10,00	1'663,01	16'630,10
	Parziale MATERA (Cat 14) euro							791'571,33
	<b>MIGLIONICO (Cat 15)</b>							
190 / 328	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo verde: fascia di riduzione del							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							4'811'490,59

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							4'811'490,59
I.03.002.01	combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente n ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. Intervento 1.1.1 Diga San Giuliano fg 5 1°Tratto fascia DX da particella10 a particella 128	0,400	665,00			266,00		
	Intervento 1.1.2 Diga San Giuliano fg 6 2° Tratto fascia DX da particella 300 a particella 126	0,400	2750,00			1'100,00		
	Intervento 1.1.3 Bosco Monte Acuto fg 35 1°Tratto fascia da particella		1770,00			1'770,00		
	SOMMANO m					3'136,00	5,09	15'962,24
191 / 329 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai Intervento 2.1.1 Verde urbano e Periurbano Riqualficazione Oasi Faunistica San Giuliano, asportazione dei rifiuti di origine antropica, rimozione di necromassa legnosa,allestimento con arredi di legno (Panche, Tavoli, cestini)		355,00			355,00		
	Sommano positivi giorni					-53,00		
	Sommano negativi giorni					355,00		
	SOMMANO giorni					-53,00		
	SOMMANO giorni					302,00	95,00	28'690,00
192 / 330 I.01.013.01	Apertura manuale di piazzola per la messa a dimora di piantine forestali in terreni con elevata pendenza, di dimensioni poco superiori alla buca da eseguire successivamente non inferiore a cm. 50 x 50; Intervento 3.2.1.1 Località Monte Acuto foglio 44 plle 100-101-103		800,00			800,00		
	SOMMANO cad					800,00	4,64	3'712,00
193 / 331 I.01.014.01	Scavo per l'apertura di buca delle dimensioni di cm 40x40x40, effettuato a mano, su terreno incolto, con amminutamento e sistemazione a monte del materiale di scavo, comprensivo dell'onere delle necessarie operazioni di squadro e quant'altro occorrente per la messa a dimora delle piante. Intervento 3.2.1.2 Località Monte Acuto foglio 44 Plle 100-101-103 Intervento 3.2.2.2 Località Madonna della Porticella foglio 40 Plle 84-85 Superf ha 1,00 sesto impianto rettangolare 5 x 5 Intervento 3.2.3.2 Località Parco Ragone foglio 32 Plle 700-701-702-721 superf. ha 0.46 sesto impianto rettangolare 5 x 5 Intervento 3.2.4.2 Località Fontanella foglio 14 Plla 89 superf. ha 0.32 sesto impianto 5 x5		800,00			800,00		
			250,00			250,00		
			130,00			130,00		
			90,00			90,00		
	SOMMANO cad					1'270,00	7,46	9'474,20
194 / 332 I.01.026.02	Collocamento a dimora di piantina forestale, resa su terreno precedentemente lavorato o in buca aperta, compresa la spuntatura delle radici, la ricolmatura e ogni altra operazione necessaria per dare l'opera eseguita a regola d'arte: pianta in contenitore; Intervento 3.2.1.3 Località Monte Acuto foglio 44 Plle 100-101-103 Intervento 3.2.2.3 Località Madonna della Porticella foglio 40 Plle 84-85 Superf ha 1,00 sesto impianto rettangolare 5 x 5 Intervento 3.2.3.3 Località Parco Ragone foglio 32 Plle 700-701-702-721 superf. ha 0.46 sesto impianto rettangolare 5 x 5 Intervento 3.2.4.3 Località Fontanella foglio 14 Plla 89 superf. ha 0.32 sesto impianto 5 x 5		800,00			800,00		
			250,00			250,00		
			130,00			130,00		
			90,00			90,00		
	SOMMANO cad					1'270,00	5,84	7'416,80
	<b>A R I P O R T A R E</b>							4'876'745,83



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							4'876'745,83
195 / 333 I.01.039.01	Irrigazione di soccorso per colture arboree, compreso l'approvvigionamento dell'acqua a qualsiasi distanza e la distribuzione con qualsiasi mezzo e per ciascun intervento a piantina: intervento con 20 litri di acqua; Intervento 3.2.1.4 Località Monte Acuto foglio 44 Plla 100-101-103 Intervento 3.2.2.4 Località Madonna della Porticella foglio 40 Plla 84-85 Intervento 3.2.3.4 Località Parco Ragone foglio 32 Plla 700-701-702-721 Intervento 3.2.4.4 Località Fontanella foglio 14 Plla 89 superf. ha 0.32 sesto impianto 5 x5		800,00 250,00 130,00 90,00			800,00 250,00 130,00 90,00		
	SOMMANO cad					1'270,00	1,13	1'435,10
196 / 334 F.03.082.01	Fornitura e realizzazione di staccionata a croce di Sant'Andrea in pali di castagno decorticati, costituita da piantoni del diametro di 10 - 12 cm. posti ad interasse di 1,5 m., pe ... mprensivo di ogni onere, attrezzo ed attrezzatura necessaria effettuato con materiale fornito a piè d'opera dell'impresa Intervento 4.6.1 Località Madonna della Porticella fg 40 plla 84-85 - Sostituzione pali marciti (Piantoni, Traversi, Corrimano) su staccionata esistente Località Madonna della Porticella fg 40 plla 84-85 - completamento staccionata esistente	0,500	350,00 175,00			175,00 175,00		
	SOMMANO m					350,00	33,51	11'728,50
197 / 335 I.01.001.02	Decespugliamento del terreno eseguito con mezzo meccanico mediante estirpazione della vegetazione arbustiva esistente, allontanamento e ammassamento del materiale di risulta nell ... non interessate dalla lavorazione su superfici: in terreno cespugliato, mediamente invaso, con copertura dal 30% al 50%; Intervento 5.1.1 Località Madonna della Porticella fg 40 plla 84-85		1,24			1,24		
	SOMMANO ha					1,24	747,12	926,43
198 / 336 I.01.002.02	Decespugliamento del terreno eseguito manualmente, mediante estirpazione della vegetazione arbustiva esistente, allontanamento e ammassamento del materiale di risulta nelle aree non interessate dalla lavorazione su superfici: in terreno cespugliato, mediamente invaso, con copertura dal 30% al 50%; Intervento 5.2.1 Località Monte Acuto fg 35 Plla 114 Intervento 5.2.2 Località Fontanella fg 14 Plla 89		6,00 0,99			6,00 0,99		
	SOMMANO ha					6,99	1'396,79	9'763,56
199 / 337 I.02.013.01	Spalcatura di fustaia di resinose da eseguirsi a mano mediante il taglio delle corone fino a un'altezza massima di 1/4 del soggetto e allontanamento del materiale non utilizzabile, in impianti adulti con oltre 20 anni di età. Intervento 5.3.1 Località Monte Acuto fg 35 Plla 114 Intervento 5.3.2 Località Fontanella fg 14 Plla 89		6,00 0,99			6,00 0,99		
	SOMMANO ha					6,99	646,15	4'516,59
200 / 338 I.03.017.02	Diradamento, ripuliture mediante l'eliminazione del materiale secco, taglio degli arbusti, potatura bassa in boschi di alto fusto di conifere e/o latifoglie, comprensivi di abbatti ... o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco: pendenza media compresa tra il 20% ed il 40%; Intervento 5.4.1 Località Acuto fg 35 Plla 114 Intervento 5.4.2 Località Fontanella fg 14 Plla 89		6,00 0,99			6,00 0,99		
	SOMMANO ha					6,99	1'847,52	12'914,16
201 / 339 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arboreo, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase Intervento 6.1.1 Fiume Bradano Valle diga san Giuliano		500,00	12,000		6'000,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					6'000,00		4'918'030,17

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					6'000,00		4'918'030,17
	SOMMANO mq					6'000,00	2,19	13'140,00
202 / 340 L.01.007.01	Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... ento: con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta;							
	Intervento 6.3.1.1 - Strada Consortile Diga San Giuliano - Cras		1050,00	2,500		2'625,00		
	Intervento 6.3.2.1 - S.C. Piano Tre Carri Località Diga San Giuliano		3800,00	2,500		9'500,00		
	Intervento 6.3.3.1 - S.C. Sotto Le Vigne		3850,00	2,500		9'625,00		
	Intervento 6.3.4.1 - S.C.raccordo Loc Le Conche - SS7		3900,00	2,500		9'750,00		
	Intervento 6.3.5.1 - S.C. Piano Dell'Oste		2050,00	2,500		5'125,00		
	Intervento 6.3.6.1 - S.P. 21 Messapica Località Tre Confini Soprani		4300,00	2,500		10'750,00		
	Intervento 6.3.7.1 - S.P. 97 Località Fontana Del Noce		2500,00	2,500		6'250,00		
	SOMMANO mq					53'625,00	0,58	31'102,50
203 / 341 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio.							
	Intervento 6.3.1.2 - Strada Consortile Diga San Giuliano - Cras		1050,00			1'050,00		
	Intervento 6.3.2.2 - S.C. Piano Tre Carri Località Diga San Giuliano		3800,00			3'800,00		
	Intervento 6.3.3.2 - S.C. Sotto Le Vigne		3850,00			3'850,00		
	Intervento 6.3.4.2 - S.C.raccordo Loc Le Conche - SS7		3900,00			3'900,00		
	Intervento 6.3.5.2 - S.C. Piano Dell'Oste		2050,00			2'050,00		
	Intervento 6.3.6.2 - S.P.21 Messapica Località Tre Confini Soprani		4300,00			4'300,00		
	Intervento 6.3.7.2 - S.P.97 Località Fontana Del Noce		2500,00			2'500,00		
	SOMMANO m					21'450,00	0,66	14'157,00
	Parziale MIGLIONICO (Cat 15) euro							164'939,08
	<b>MONTALBANO JONICO (Cat 16)</b>							
204 / 9 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai Verde Urbano e Periurbano					555,00		
	SOMMANO giorni					555,00	95,00	52'725,00
205 / 10 I.03.002.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo verde: fascia di riduzione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente n ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco.							
	INT. 1.1.1 - Loc. S. Spirito - fg. 22 p.lla 95		700,00			700,00		
	INT. 1.1.2 - Loc. Iazzitelli - fg. 11 p.lla 17-477		1000,00			1'000,00		
	INT. 1.1.3 - Loc. Bosco Andriace - fg. 63 p.lla 45 Ant. POA		1400,00			1'400,00		
	SOMMANO m					3'100,00	5,09	15'779,00
206 / 11 I.03.010.01	Manutenzione di strada forestale di servizio, larghezza media 4 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, il ricarico puntuale con ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco.							
	INT. 1.2.1 Loc. Iazzitelli - fg. 11 p.lla 331	0,880	2000,00			1'760,00		
	SOMMANO m					1'760,00	27,45	48'312,00
207 / 12 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura,							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							5'093'245,67

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							5'093'245,67
	o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. INT. 4.2.1 Loc. Iazzitelli - fg.11 p.lle 467-470-473-478 INT. 4.2.2 Loc.Bosco Andriace - fg.63 p.la 45		350,00 400,00			350,00 400,00		
	SOMMANO m					750,00	20,72	15'540,00
208 / 13 I.03.007.01	Manutenzione di sentieri consistente nel taglio della vegetazione invadente la sede viaria e nella ripulitura dei lati per un fronte di intervento complessivo di 1,50 m, compresi l ... iale di risulta ed ogni altro onere e la rimozione saltuaria di pietre instabili di medie dimensioni (massimo di 25 kg). Int 4.3.1 Loc. Appiett ù Castedd Int 4.3.2 Loc. Appiett ù Mulin		1500,00 700,00			1'500,00 700,00		
	SOMMANO m					2'200,00	3,03	6'666,00
209 / 14 I.01.002.01	Decespugliamento del terreno eseguito manualmente, mediante estirpazione della vegetazione arbustiva esistente, allontanamento e ammassamento del materiale di risulta nelle aree non interessate dalla lavorazione su superfici: in terreno cespugliato, debolmente invaso, con copertura fino al 30%; Int. 5.1.1 - Fg 11 p.lle 17-477				18,500	18,50		
	SOMMANO ha					18,50	1'138,55	21'063,18
210 / 15 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arborescente, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase Int. 6.1 - Reticolo Idrografico Int. 6.1.1 - Fosso Salandra Argine DX + Noli Int. 6.1.2 - fosso Valle + Noli Int. 6.1.3 - fosso Valle Tratto Trasversale Int. 6.1.4 - Canale 21 Int. 6.1.5 - Fosso S. Cataldo		550,00 60,00 300,00 220,00	10,000 5,000		5'500,00 300,00 1'500,00 1'100,00		
	SOMMANO mq					8'400,00	2,19	18'396,00
211 / 16 L.01.007.01	Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... ento: con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; Int. 6.3 - Viabilità Int. 6.3.1.1 - Strada Comunale argine sx fiume agri Int. 6.3.2.1 - Strada P. 154 Montalbano Andriace Int. 6.3.3.1 - Strada fratta Montalbano SS598 Int. 6.3.4.1 - Strada Comunale Fosso Valle Int. 6.3.5.1 - Strada Comunale S. Nicola	2,000 2,000 2,000 2,000 2,000	9500,00 10000,00 3500,00 2000,00 3100,00	2,000 2,000 2,000 2,000 2,000		38'000,00 40'000,00 14'000,00 8'000,00 12'400,00		
	SOMMANO mq					112'400,00	0,58	65'192,00
212 / 17 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio. Int. 6.3 - Viabilità Int. 6.3.1.1 - Strada Comunale argine sx fiume agri Int. 6.3.2.1 - Strada P. 154 Montalbano Andriace Int. 6.3.3.1 - Strada fratta Montalbano SS598 Int. 6.3.4.1 - Strada Comunale Fosso Valle Int. 6.3.5.1 - Strada Comunale S. Nicola		10000,00 3500,00 2000,00 3100,00			10'000,00 3'500,00 2'000,00 3'100,00		
	SOMMANO m					18'600,00	0,66	12'276,00
	Parziale MONTALBANO JONICO (Cat 16) euro							255'949,18
	<b>A RIPORTARE</b>							5'232'378,85

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							5'232'378,85
	<b>MONTESCAGLIOSO (Cat 17)</b>							
213 / 342 I.03.002.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo verde: fascia di riduzione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente n ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. Intervento 1.1.1 Bosco San Biagio fg 38 particella 1 fascia Dx 1°Tratto fascia Sx 1°tratto fascia Dx 2°Tratto Fascia Sx 2°Tratto Intervento 1.1.2 Bosco San Biagio fg 38 particella 2 fascia Dx 1° Tratto fascia Sx 1° Tratto fascia DX 2° Tratto Intervento 1.1.3 Bosco San Biagio fg 38 plla 7 Fascia DX 1 ° Tratto fascia SX 1°Tratto Fascia Dx 2° Tratto Fascia SX 2°Tratto							
	SOMMANO m					4'560,00	5,09	23'210,40
214 / 343 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai Intervento 2.1.1 Verde urbano e Periurbano foglio di mappa n.19-21-22-28-30-39							
	Sommano positivi giorni <b>Sommano negativi giorni</b>					475,00 <b>-74,00</b>		
	SOMMANO giorni					401,00	95,00	38'095,00
215 / 344 I.01.027.02	Risarcimento di fallanze previa riapertura delle buche e messa a dimora delle nuove piantine, esclusa la fornitura delle stesse: in fitocella; Intervento 3.2.1.1 Località MonteVetere foglio 11 plla 211 stimati in ragione del 20% del numero delle piantine messe a dimora precedente rimboschimento	2300,000		0,200		460,00		
	SOMMANO cad					460,00	1,50	690,00
216 / 345 I.01.014.01	Scavo per l'apertura di buca delle dimensioni di cm 40x40x40, effettuato a mano, su terreno incolto, con amminutamento e sistemazione a monte del materiale di scavo, comprensivo dell'onere delle necessarie operazioni di squadro e quant'altro occorrente per la messa a dimora delle piante. Intervento 3.2.1.2 Località Monte Vetere foglio 11 Plla 211 Vedi Voce n.3					460,00		
	SOMMANO cad					460,00	7,46	3'431,60
217 / 346 I.01.026.02	Collocamento a dimora di piantina forestale, resa su terreno precedentemente lavorato o in buca aperta, compresa la spuntatura delle radici, la ricolmatura e ogni altra operazione necessaria per dare l'opera eseguita a regola d'arte: pianta in contenitore; Intervento 3.2.1.3 Località Monte Vetere foglio 11 plla 211 sostituzione dei trapianti disseccati vedi Voce n. 3					460,00		
	SOMMANO cad					460,00	5,84	2'686,40
218 / 347 I.01.039.01	Irrigazione di soccorso per colture arboree, compreso l'approvvigionamento dell'acqua a qualsiasi distanza e la distribuzione con qualsiasi mezzo e per ciascun intervento a piantina: intervento con 20 litri di acqua; Intervento 3.2.1.4 Località Monte Vetere foglio 11 plla 211					460,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					460,00		5'300'492,25

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					460,00		5'300'492,25
	SOMMANO cad					460,00	1,13	519,80
219 / 348 F.03.082.01	Fornitura e realizzazione di staccionata a croce di Sant'Andrea in pali di castagno decorticati, costituita da piantoni del diametro di 10 - 12 cm. posti ad interasse di 1,5 m., pe ... mprensivo di ogni onere, attrezzo ed attrezzatura necessaria effettuato con materiale fornito a piè d'opera dell'impresa Intervento 4.6.1. Bosco San Biagio fg 38 plla 2 Intervento 4.6.2 -sostituzione pali marciti Piantoni, corrimani e traversi su staccionata esistente Via Torre vetere fg 21 plla 90 Intervento 4.6.3 MonteVetere Madonna del Cammino fg 11 plla 211		160,00			160,00		
	SOMMANO m					72,00		72,00
			60,00			60,00		60,00
						292,00	33,51	9'784,92
220 / 349 I.03.011.01	Manutenzione di strada forestale di servizio, larghezza media 4 m, non soggette a manutenzione da almeno 2 anni; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, il ric ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. Intervento 4.1.1.1 Bosco Difesa San Biagio fg 38		250,00			250,00		
	SOMMANO m					250,00	43,58	10'895,00
221 / 350 I.03.012.01	Realizzazione di canaletta trasversale alla sede stradale per lo scolo delle acque dilavanti, previo scavo eseguito a mano, costituita da due semipali in legno di castagno 10-12 cm ... con elementi in ferro piatto di 6-7 mm piegato ad U, avvitati o chiodati alla paleria, posti a una distanza di 50-60 cm. Intervento 4.2.1.1 Bosco difesa S.Biagio fg 38 Posa canaletta ogni 40 ml	6,000	4,00			24,00		
	SOMMANO m					24,00	24,75	594,00
222 / 351 I.01.002.02	Decespugliamento del terreno eseguito manualmente, mediante estirpazione della vegetazione arbustiva esistente, allontanamento e ammucchiamento del materiale di risulta nelle aree non interessate dalla lavorazione su superfici: in terreno cespugliato, mediamente invasivo, con copertura dal 30% al 50%; Intervento 5.1.1 Località Bocche di mezzo fg 11 Plla 213			6,750		6,75		
	SOMMANO ha					6,75	1'396,79	9'428,33
223 / 352 I.02.013.01	Spalcatura di fustaia di resinose da eseguirsi a mano mediante il taglio delle corone fino a un'altezza massima di 1/4 del soggetto e allontanamento del materiale non utilizzabile, in impianti adulti con oltre 20 anni di età. Intervento 5.1.2 Località Bocche di Mezzo fg 11 Plla 213			6,750		6,75		
	SOMMANO ha					6,75	646,15	4'361,51
224 / 353 I.03.017.02	Diradamento, ripuliture mediante l'eliminazione del materiale secco, taglio degli arbusti, potatura bassa in boschi di alto fusto di conifere e/o latifoglie, comprensivi di abbatti ... o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco: pendenza media compresa tra il 20% ed il 40%; Intervento 5.1.3 Località Bocche di Mezzo fg 11 Plla 213			6,750		6,75		
	SOMMANO ha					6,75	1'847,52	12'470,76
225 / 354 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arboreo, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase Intervento 6.1.1 Località Giannina Fosso Difesella		1350,00	11,000		14'850,00		
	SOMMANO mq					14'850,00	2,19	32'521,50
	<b>A R I P O R T A R E</b>							5'381'068,07

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							5'381'068,07
226 / 355 I.01.003.02	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arboreo, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... iva vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali da moderatamente a mediamente invase  Intervento 6.1.2 Vasca di accumulo "Federici" fg 69 plla 1 Intervento 6.1.3 Vasca di accumulo "Imperatore" fg 70 plla 306  SOMMANO mq		2800,00 4800,00			2'800,00 4'800,00  7'600,00	1,38	10'488,00
227 / 356 L.01.007.01	Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... ento: con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; Intervento 6.3.1.1 - S.P. 33 Piani Bradano Intervento 6.3.2.1 - S.P. Montescaglioso-Matera Intervento 6.3.3.1 - S.P La Carrera Intervento 6.3.4.1 S. C. direzione SP 34 Ginosa -frequenza interventi nr 2 sfalci nei mesi di Giugno e Settembre Intervento 6.3.5.1 S.C. Alcide De Gasperi - località Montevetere frequenza interventi nr. 2 sfalci nei mesi di Giugno e Settembre Intervento 6.3.6.1 Strada Comunale Località S.Agata -frequenza interventi nr. 2 sfalci nei mesi di Giugno e Settembre Intervento 6.3.7.1 S.P.34 Montescaglioso-Ginosa Intervento 6.3.8.1 S.C. Località Grillo  SOMMANO mq		3200,00 3700,00 2000,00 2,000 1600,00 2,000 800,00 2,000 2200,00 3950,00 550,00	3,000 3,000 3,000 2,500 2,500 2,500 3,000 2,500		9'600,00 11'100,00 6'000,00 8'000,00 4'000,00 11'000,00 11'850,00 1'375,00  62'925,00	0,58	36'496,50
228 / 357 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio. Intervento 6.3.1.2 - S.P. 33 Piani Bradano Intervento 6.3.2.2- S.P. Montescaglioso-Matera Intervento 6.3.3.2 - S.P La Carrera Intervento 6.3.4.2 Strada Comunale direzione SP 34 Ginosa nr. 2 interventi mesi di Giugno e Settembre Intervento 6.3.5.2 S.C. Alcide De Gasperi -località Montevetere - nr 2 interventi mesi di Giugno e Settembre Intervento 6.3.6.2 Strada Comunale Loc S.Agata - nr 2 interventi mesi di Giugno e Settembre Intervento 6.3.7.2 S.P.34 Montescaglioso-Ginosa Intervento 6.3.8.2 S.C. Località Grillo  SOMMANO m  Parziale MONTECAGLIOSO (Cat 17) euro  <b>NOVA SIRI (Cat 18)</b>		3200,00 3700,00 2000,00 2,000 1600,00 2,000 800,00 2,000 2200,00 3950,00 550,00			3'200,00 3'700,00 2'000,00 3'200,00 1'600,00 4'400,00 3'950,00 550,00  22'600,00	0,66	14'916,00
229 / 43 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai INT. 2 Verde urbano e periurbano INT. 2 Verde urbano e periurbano INT. 2 Verde urbano e periurbano INT. 2 Verde urbano e periurbano INT. 2 Verde urbano e periurbano *(par.ug.=-142,00-82,58)  Sommano positivi giorni Sommano negativi giorni  SOMMANO giorni	32,000 32,000 31,000  -224,580			12,000 10,000 5,000  2,00 384,00 320,00 155,00 2,00 -224,58  861,00 -224,58  636,42	95,00	60'459,90	
230 / 44	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo verde: fascia di riduzione del							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							5'503'428,47

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							5'503'428,47
I.03.002.01	combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente n ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. INT. 1.1.1. Nova siri Marina - Pagle di Battifarano e Mazzarino Fg. 51 p.lla 24-186-192 IN: 1.1.2 Nova siri Marina - Pagle di Battifarano e Mazzarino Fg. 51 p.lla 46-97-98-99-148 INT. 1.1.3. Nova siri Marina - Pagle di Battifarano e Mazzarino Fg. 51 p.lla 74-217-183-196-197 INT. 1.1.4 Nova siri Marina - Pagle di Battifarano e Mazzarino Fg. 48 p.lla 14-149-526 INT. 1.1.5 Nova siri Marina - Pagle di Battifarano e Mazzarino Fg. 48 p.lla 149-14 INT.1.1.6 Loc. Bosco - Timpone del Caprio Fg. 1 p.lla 68-69-77-79 INT. 1.1.7 Loc. Bosco - Timpone del Caprio Fg. 1 p.lla 70 INT. 1.1.8 Loc. Bosco - Timpone del Caprio Fg. 1 p.lla 77-69-79 INT. 1.1.9 - loc. Lido - fg. 51 p.lla 205-213 INT. 1.1.10 - loc. Lido - fg. 51 - p.lla 188-195							
	SOMMANO m					4'633,00	5,09	23'581,97
231 / 45 L.01.007.01	Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... ento: con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; INT. 6.3.1.1. Strada provinciale Nova Siri Marina - Paese INT. 6.3.2.1 Strada di collegamento Madonna della Sulla INT. 6.3.3.1 Strada comunale Bosco INT. 6.3.4.1 Strada comunale Nova Siri - Rotondella INT. 6.3.5.1 Strada comunale Sant'Alessio *(par.ug.=2*2) INT. 6.3.6.1 Strada comunale Foresta Completamento Int. 6.3.7.1 Via Idrovora Int. 6.3.8.1 Strada Contrada Taverna Int 6.3.9.1 Strada Contrada Laccata - 1° tratto Int. 6.3.10.1 Strada Contrada Laccata - 2° tratto							
	SOMMANO mq					83'136,00	0,58	48'218,88
232 / 46 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio. Interventi 6.3 INT. 6.3.1.2 Strada Provinciale Nova Siri Marina-Paese - Per tratti lungo il tratto di strada INT. 6.3.2.2 Strada di colelgamento della Sulla- Per trati lungo il tratto di strada INT. 6.3.3.2 Strada comunale Bosco- Per trati lungo il tratto di strada INT. 6.3.4.2 StradaStrada comunale Nova Siri - Rotondella- Per trati lungo il tratto di strada INT. 6.3.5.2 Strada comunale S. Alessio - Per trati lungo il tratto di strada INT. 6.3.6.2 Strada comunale Foresta - Per trati lungo il tratto di strada Anticipando il POA Int. 6.3.7.2 Via Idrovora Int. 6.3.8 .2 Strada Contrada Taverna Int. 6.3.9.2 Strada Contrada Laccata - 1° tratto Int. 6.3.10.2 Strada Contrada Laccata - 2° tratto - Noli Rimozione Sedimenti							
	SOMMANO m					17'882,00	0,66	11'802,12
233 / 47 I.03.010.01	Manutenzione di strada forestale di servizio, larghezza media 4 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, il ricarico puntuale con ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. Interventi 4.1 Strade forestali Int. 4.1.1 Fg. 4 p.lla 56 Int. 4.1.2 Fg. 1 p.lla 68							
	SOMMANO m					518,00		518,00
	SOMMANO m					562,00		562,00
	<b>A R I P O R T A R E</b>					1'080,00		5'587'031,44

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					1'080,00		5'587'031,44
	SOMMANO m					1'080,00	27,45	29'646,00
234 / 48 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. INT. 4.2.1 Timpone fg. 1 p.lla 70-73 INT. 4.2.2 Timpone fg. 1 p.lla 77-68 INT. 4.2.3 Timpone fg. 1 p.lla 68 INT. 4.2.4 Salice fg. p.lla 56		970,00 221,00 120,00 240,00			970,00 221,00 120,00 240,00		
	SOMMANO m					1'551,00	20,72	32'136,72
235 / 49 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arborescente, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase Interventi 6.3 Reticolo idrografico Int. 6.1.1 Canale Toccacielo Int. 6.1.2 Fosso di Castro Int. 6.1.3 Fosso Pizzarello Int. 6.1.4 Fosso Traversa S. Nicola Loc. Lucido - Noli Rimozione Sedimenti		2350,00 760,00 210,00 405,00		15,000 10,000 10,000 5,000	35'250,00 7'600,00 2'100,00 2'025,00		
	SOMMANO mq					46'975,00	2,19	102'875,25
236 / 50 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai Anticipando il POA Realizzazione di intervento di protezione degli incendi con intervento di Tipo B Int. 5.1.1 fg. 51 p.lla 24-47 di ha 3.88 Int. 5.1.2 fg. 197-198-193-189-211-188 di ha 3.98 Int. 5.1.3 fg. 204-205-210 di ha2.32 Int. 5.1.4 fg 48 p.lla 14-49 di ha 13.80					130,00 170,00 76,00 350,00		
	SOMMANO giorni					726,00	95,00	68'970,00
237 / 51 I.03.007.01	Manutenzione di sentieri consistente nel taglio della vegetazione invadente la sede viaria e nella ripulitura dei lati per un fronte di intervento complessivo di 1,50 m, compresi l ... iale di risulta ed ogni altro onere e la rimozione saltuaria di pietre instabili di medie dimensioni (massimo di 25 kg). Int. 4.3.1 Fg. 1 p.lla 68 INT. 4.3.2 Fg. 1 p.lla 70 INT 4.3.3 Fg. 1 p.lla 77 INT. 4.3.4 Fg. 1 p.lla 56 INT. 4.3.5 Fg. 1 p.lla 56 INT. 4.3.6 Fg. 1 p.lla 82		148,00 975,00 221,00 241,00 1495,00 344,00			148,00 975,00 221,00 241,00 1'495,00 344,00		
	SOMMANO m					3'424,00	3,03	10'374,72
	Parziale NOVA SIRI (Cat 18) euro							388'065,56
	<b>OLIVETO LUCANO (Cat 19)</b>							
238 / 167 I.01.002.02	Decespugliamento del terreno eseguito manualmente, mediante estirpazione della vegetazione arbustiva esistente, allontanamento e ammassamento del materiale di risulta nelle aree non interessate dalla lavorazione su superfici: in terreno cespugliato, mediamente invaso, con copertura dal 30% al 50%; <b>Intervento 1.2.1</b> Loc.Torcigliano Area Attrezzata - Oliveto L. f.glio 2 p.lla145					0,30		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					0,30		5'831'034,13



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					0,30		5'831'034,13
239 / 168 NP001	<p><b>Intervento 1.2.2</b> Loc.Monte Croccia area attrezzata- Oliveto L. f.glio13 p.lla 6</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO ha</p> <p>Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai</p> <p><b>Intervento 2.1</b> Verde Urbano e Periurbano - comune di Oliveto Lucano  <b>Intervento 2.1</b> Verde Urbano e Periurbano - comune di Oliveto Lucano *(par.ug.= -32,00+0,11)</p> <p style="text-align: right;">Sommano positivi giorni  Sommano negativi giorni</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO giorni</p>					0,50		
						0,80	1'396,79	1'117,43
						278,00		
						-31,89		
						278,00		
						-31,89		
						246,11	95,00	23'380,45
240 / 169 I.01.021.01	<p>Fornitura di piante di latifoglie di età 1 - 2 anni a radice nuda, munite di certificato di provenienza ai sensi del D.lgs 386/03, o di autodichiarazione per le specie non previste ... salvo quanto previsto dal D.Lgs 214/05 relativo agli organismi nocivi da quarantena, compreso l'onere di carico scarico.</p> <p><b>Intervento 3.2.1</b> Loc. Vignale della Madonna - Oliveto L. f.glio 9</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cad</p>				50,000	50,00		
						50,00	2,41	120,50
241 / 170 I.01.015.01	<p>Formazione di piazzola di dimensioni non inferiori al mq, con contropendenza a monte, effettuata a mano e lavorata andantemente alla profondità di cm 40, in terreno di qualsiasi natura compresa la regolarizzazione delle scarpate e ogni altro onere e magistero.</p> <p><b>Intervento 3.2.1</b> Loc. Vignale della Madonna - Oliveto L. f.glio 9</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO mq</p>				50,000	50,00		
						50,00	9,30	465,00
242 / 171 I.01.014.01	<p>Scavo per l'apertura di buca delle dimensioni di cm 40x40x40, effettuato a mano, su terreno incolto, con amminutamento e sistemazione a monte del materiale di scavo, comprensivo dell'onere delle necessarie operazioni di squadro e quant'altro occorrente per la messa a dimora delle piante.</p> <p><b>Intervento 3.2.1</b> Loc. Vignale della Madonna - Oliveto L. f.glio 9</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cad</p>					50,00		
						50,00	7,46	373,00
243 / 172 I.01.026.01	<p>Collocamento a dimora di piantina forestale, resa su terreno precedentemente lavorato o in buca aperta, compresa la spuntatura delle radici, la ricolmatura e ogni altra operazione necessaria per dare l'opera eseguita a regola d'arte: pianta a radice nuda;</p> <p><b>Intervento 3.2.1</b> Loc. Vignale della Madonna - Oliveto L. f.glio 9</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cad</p>					50,00		
						50,00	5,32	266,00
244 / 173 I.03.007.01	<p>Manutenzione di sentieri consistente nel taglio della vegetazione invadente la sede viaria e nella ripulitura dei lati per un fronte di intervento complessivo di 1,50 m, compresi l ... iale di risulta ed ogni altro onere e la rimozione saltuaria di pietre instabili di medie dimensioni (massimo di 25 kg).</p> <p><b>Intervento 4.5.1</b> Loc.Serra Cavallo strada comunale-Oliveto L. f.glio 14 p.lla 307 ; f.glio14 p.lla 61  <b>Intervento 4.5.2</b> Loc. Scarrone/Valle Casolare - strada comunale - Oliveto L. f.glio 6,10</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m</p>		1000,00			1'000,00		
			500,00			500,00		
						1'500,00	3,03	4'545,00
245 / 174 I.01.003.01	<p>Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arboreo, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per</p>							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							5'861'301,51

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							5'861'301,51
	dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase <b>Intervento 6.1.1</b> Loc. Vallone Piscicolo/Vallone di Mezzo- fosso - Oliveto L. f.glio 12 <b>Intervento 6.1.2</b> Loc. Vallone di Mezzo/ Fontana Nuova - fosso -Oliveto L. f.glio 12 <b>Intervento 6.1.4</b> Loc. Trono - Sorgente-Oliveto L. f.glio 4 p.lla1311 <b>Intervento 6.1.5</b> Loc. Piscicolo - Sorgente - Oliveto L. f.glio 9 <b>Intervento 6.1.6</b> Loc. San Giovanni - Pila - Oliveto L. f.glio 2, 3		300,00	4,000		1'200,00		
			290,00	5,000		1'450,00		
			10,00	20,000		200,00		
			20,00	20,000		400,00		
			15,00	20,000		300,00		
	SOMMANO mq					3'550,00	2,19	7'774,50
246 / 175 L.01.007.01	Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... ento: con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; <b>Intervento 6.3.1.1</b> Loc. Porcile strada comunale- Oliveto L. f.glio 12 p.lla 59; f.glio15 p.lla 1 <b>Intervento 6.3.2.1</b> Loc.Valle Rocco strada comunale- Oliveto L. f.glio 15 p.lla 67 ; f.glio15 p.lla 241 <b>Intervento 6.3.3.1</b> Loc.Arielo strada comunale- Oliveto L. f.glio 12 p.lla 2; f.glio15 p.lla 67 <b>Intervento 6.3.4.1</b> Loc.Arielo2 - strada comunale- Oliveto L. f.glio 14 p.lle 307,61 <b>Intervento 6.3.5.1</b> Loc.Monte Crocchia/Torcigliano - strada comunale- Oliveto L. f.glio 2,5 <b>Intervento 6.3.6.1</b> Loc. Pietrale strada comunale-Oliveto L. f.glio 12 p.lla 595 ; f.glio15 p.lla 67 <b>Intervento 6.3.7.1</b> Loc. Serra Antica strada comunale-Oliveto L. f.glio 4 p.lla 1557 ; f.glio 3 p.lla 7 <b>Intervento 6.3.8.1</b> Loc. Piano di Campo strada comunale-Oliveto L. f.glio 8 p.lla 546 ; f.glio 12 p.lla 316 <b>Intervento 6.3.9.1</b> Loc. Salzolla strada comunale-Oliveto L. f.glio 2,3,4 <b>Intervento 6.3.10.1</b> Loc. Piano del Lago strada comunale-Oliveto L. f.glio 6 p.lla 39 ; f.glio 6 p.lla 334 <b>Intervento 6.3.11.1</b> Loc.Grottone - strada comunale-Oliveto L. f.glio 1 p.lla 601 inizio; f.glio 12 p.lla 121 fine <b>Intervento 6.3.12.1</b> Loc.San Giovanni1 strada comunale-Oliveto L. f.glio 2,3 <b>Intervento 6.3.13.1</b> Loc.San Giovanni2 strada comunale-Oliveto L. f.glio 2,3 <b>Intervento 6.3.14.1</b> Loc.Serrantica2 - strada comunale-Oliveto L. f.glio 4 <b>Intervento 6.3.15.1</b> Loc.Serrantica3 - strada comunale-Oliveto L. f.glio 4 <b>Intervento 6.3.16.1</b> Loc.Salzolla/San Giovanni - strada comunale-Oliveto L. f.glio 2,3 <b>Intervento 6.3.17.1</b> Loc.Fontana Nuova1 - strada comunale-Oliveto L. f.glio 11 p.lla 454 ; f.glio 10 p.lla 463 <b>Intervento 6.3.18.1</b> Loc.Fontana Nuova2 - strada comunale-Oliveto L. f.glio 10 p.lla 310, ; f.glio 10 p.lla 203 <b>Intervento 6.3.19.1</b> Loc.Tofarello1- strada comunale - Oliveto L. f.glio 4 <b>Intervento 6.3.20.1</b> Loc.Tofarello2- strada comunale - Oliveto L. f.glio 4 <b>Intervento 6.3.21.1</b> Loc.Piano del Mandorlo1- Oliveto L. f.glio 4 p.lla1820; f.glio4 p.lla1694 <b>Intervento 6.3.22.1</b> Loc Oliveto L.- Bivio SS 29,124 p.lla1820; f.glio4 p.lla1694		2,00	250,000	1,000	500,00		
			2,00	1320,000	1,000	2'640,00		
			2,00	670,000	1,000	1'340,00		
			2,00	750,000	1,000	1'500,00		
			2,00	2000,000	1,000	4'000,00		
			2,00	950,000	1,000	1'900,00		
			2,00	6300,000	1,000	12'600,00		
			2,00	1860,000	1,000	3'720,00		
			2,00	3600,000	1,000	7'200,00		
			2,00	2500,000	1,000	5'000,00		
			2,00	800,000	1,500	2'400,00		
			2,00	640,000	1,000	1'280,00		
			2,00	870,000	1,000	1'740,00		
			2,00	400,000	1,500	1'200,00		
			2,00	620,000	1,000	1'240,00		
			2,00	1350,000	1,000	2'700,00		
			2,00	800,000	1,000	1'600,00		
			2,00	450,000	1,000	900,00		
			2,00	3800,000	1,000	7'600,00		
			2,00	400,000	1,000	800,00		
			2,00	2150,000	1,000	4'300,00		
			2,00	2300,000	1,000	4'600,00		
	SOMMANO mq					70'760,00	0,58	41'040,80
247 / 176 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio. <b>Intervento 6.3.1.2</b> Loc. Porcile strada comunale- Oliveto L. f.lgio 12 p.lla 59; f.glio15 p.lla 1 <b>Intervento 6.3.2.2</b> Loc.Valle Rocco strada comunale- Oliveto L. f.glio 15 p.lla 67 ; f.glio15 p.lla 241 <b>Intervento 6.3.3.2</b> Loc.Arielo strada comunale- Oliveto L. f.glio 12 p.lla 2; f.glio15 p.lla 67 <b>Intervento 6.3.4.2</b> Loc.Arielo2 - strada comunale- Oliveto L. f.glio 14 p.lle 307,61 <b>Intervento 6.3.5.2</b> Loc.Monte Crocchia/Torcigliano - strada comunale- Oliveto L. f.glio 2,5		2,00	250,000		500,00		
			2,00	1320,000		2'640,00		
			2,00	670,000		1'340,00		
			2,00	750,000		1'500,00		
			2,00	2000,000		4'000,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					9'980,00		5'910'116,81

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					9'980,00		5'910'116,81
	<b>Intervento 6.3.6.2</b> Loc. Pietrale strada comunale-Oliveto L. f.glio 12 p.la 595 ; f.glio15 p.la 67		2,00	950,000		1'900,00		
	<b>Intervento 6.3.7.2</b> Loc. Serra Antica strada comunale-Oliveto L. f.glio 4 p.la 1557 ; f.glio 3 p.la 7		2,00	1000,000		2'000,00		
	<b>Intervento 6.3.8.2</b> Loc. Piano di Campo strada comunale-Oliveto L. f.glio 8 p.la 546 ; f.glio 12 p.la 316		2,00	1860,000		3'720,00		
	<b>Intervento 6.3.9.2</b> Loc. Salzolla strada comunale-Oliveto L. f.glio 2,3,4		2,00	3600,000		7'200,00		
	<b>Intervento 6.3.10.2</b> Loc. Piano del Lago strada comunale-Oliveto L. f.glio 6 p.la 39 ; f.glio 6 p.la 334		2,00	2500,000		5'000,00		
	<b>Intervento 6.3.11.2</b> Loc.Grottone - strada comunale-Oliveto L. f.glio 11 p.la 601 inizio; f.glio 12 p.la 121 fine		2,00	800,000		1'600,00		
	<b>Intervento 6.3.12.2</b> Loc.San Giovanni1 strada comunale-Oliveto L. f.glio 2,3		2,00	640,000		1'280,00		
	<b>Intervento 6.3.13.2</b> Loc.San Giovanni2 strada comunale-Oliveto L. f.glio 2,3		2,00	870,000		1'740,00		
	<b>Intervento 6.3.14.2</b> Loc.Serrantica2 - strada comunale-Oliveto L. f.glio 4		2,00	400,000		800,00		
	<b>Intervento 6.3.15.2</b> Loc.Serrantica3 - strada comunale-Oliveto L. f.glio 4		2,00	620,000		1'240,00		
	<b>Intervento 6.3.16.2</b> Loc.Salzolla/San Giovanni - strada comunale-Oliveto L. f.glio 2,3		2,00	1350,000		2'700,00		
	<b>Intervento 6.3.17.2</b> Loc.Fontana Nuova1 - strada comunale-Oliveto L. f.glio 11 p.la 454 ; f.glio 10 p.la 463		2,00	800,000		1'600,00		
	<b>Intervento 6.3.18.2</b> Loc.Fontana Nuova2 - strada comunale-Oliveto L. f.glio 10 p.la 310, ; f.glio 10 p.la 203		2,00	450,000		900,00		
	<b>Intervento 6.3.19.2</b> Loc.Tofarello1- strada comunale - Oliveto L. f.glio 4		2,00	3800,000		7'600,00		
	<b>Intervento 6.3.20.2</b> Loc.Tofarello2- strada comunale - Oliveto L. f.glio 4		2,00	400,000		800,00		
	<b>Intervento 6.3.21.2</b> Loc.Piano del Mandorlo1- Oliveto L. f.glio 4 p.la1820; f.glio4 p.la1694		2,00	1150,000		2'300,00		
	<b>Intervento 6.3.22.1</b> Loc Oliveto L.- Bivio SS 29,124 p.la1820; f.glio4 p.la1694		2,00	2300,000		4'600,00		
	SOMMANO m					56'960,00	0,66	37'593,60
248 / 177 F.03.082.01	Fornitura e realizzazione di staccionata a croce di Sant'Andrea in pali di castagno decorticati, costituita da piantoni del diametro di 10 - 12 cm. posti ad interasse di 1,5 m., pe ... mprensivo di ogni onere, attrezzo ed attrezzatura necessaria effettuato con materiale fornito a piè d'opera dell'impresa							
	<b>Intervento 6.4.1</b> Loc. Piano del Lago- Oliveto L. f.glio 6,10					130,00		
	<b>Intervento 6.4.2</b> Loc. Piano di Campo- Oliveto L. f.glio 30 p.la 122					30,00		
	<b>Intervento 6.4.3</b> Loc. Vignale della Madonna - Oliveto L. f.glio 9					100,00		
	SOMMANO m					260,00	33,51	8'712,60
	Parziale OLIVETO LUCANO (Cat 19) euro							125'388,88
	<b>PISTICCI (Cat 20)</b>							
249 / 18 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (are non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai Verde Urbano e Periurbano <b>Verde Urbano e Periurbano</b>					480,00 <b>-53,56</b>		
	Sommano positivi giorni					480,00		
	<b>Sommano negativi giorni</b>					<b>-53,56</b>		
	SOMMANO giorni					426,44	95,00	40'511,80
250 / 19 I.03.002.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo verde: fascia di riduzione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente n ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. INT. 1.1.1. - Loc. Pineta Lido Natura - 48 -fg. 131 p.la 8-9 INT. 1.1.2. - Loc. Pineta S. Basilio -fg. 133 p.la 407-501-558 INT. 1.1.3. - Loc. Pineta S. Basilio 48 -fg. 131 p.la 8-9-532			800,00 525,00 550,00		800,00 525,00 550,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					1'875,00		5'996'934,81

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					1'875,00		5'996'934,81
	SOMMANO m					1'875,00	5,09	9'543,75
251 / 20 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. INT. 4.2.1 - Loc. S. Basilio 48 - fg. 131 p.lle 8-532-535-380-383 INT. 4.2.2 - Loc. S. Basilio - fg. 133 p.lle 369-406-542 INT. 4.2.3 - Loc. Pineta Lido 48 - fg. 52 p.lle100	0,500	1680,00			840,00		
		0,500	500,00			250,00		
		0,500	500,00			250,00		
	SOMMANO m					1'340,00	20,72	27'764,80
252 / 21 I.02.013.01	Spalcatura di fustaia di resinose da eseguirsi a mano mediante il taglio delle corone fino a un'altezza massima di 1/4 del soggetto e allontanamento del materiale non utilizzabile, in impianti adulti con oltre 20 anni di età. int. 5.2.1 Loc. S. Basilio - fg. 133 p.lle 561-501-503-558				10,000	10,00		
	SOMMANO ha					10,00	646,15	6'461,50
253 / 22 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arborescente, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase Int- 6. 1 - Reticolo Idrografico Int. 6.1.1 Fosso Meridionale int. 6.1.2- Fosso Santa Croce Int. 6.1.3 Fosso San Donato con Noli ml 1000 int. 6.1.4 Fosso Cammarelle Int. 6.1.5 Fosso Paolone int. 6.1.6 - Fosso Caporotondo Noli 3500 ml Int. 6.1.7 Fosso Pantoni Noli 2500 Int. 6.1.8 Fosso Cardone Int. 6.1.9 Fosso Cugnarelle int. 6.1.10 - fosso Balcone + Noli R.sed. Int. 6.1.11 - Fosso Scuraface + Noli 1400 ml Int. 6.1.12 Fosso Lavandaio + Noli 2200 ml Int. 6.1.13 Fosso Feroletto Int. 6.1.14 Fosso Loc. Torre Accio Noli 800 ml Int. 6.1.15 Canale 6 - Noli 800 ml Int. 6.1.16 Canale 12 - Noli ml 1275 Int. 6.1.17 Canale11A2 - Noli ml 2250 Int. 6.1.18 Canale 11C3 - Noli ml 940 Int. 6.1.19 Canale 11C4 Noli ml 375 Int. 6.1.20 Canale 11C5 Noli 580 ml Int. 6.1.21 Canale 12B3 Noli 1215 ml Int. 6.1.22 Canale 12A1 Noli 500 ml Int. 6.1.23 Canale 12C1 Noli 700 ml		500,00	5,000		2'500,00		
			800,00	5,000		4'000,00		
			500,00	5,000		2'500,00		
			2800,00	5,000		14'000,00		
			1300,00	5,000		6'500,00		
			4000,00	5,000		20'000,00		
		0,850	1800,00	5,000		7'650,00		
	SOMMANO mq					57'150,00	2,19	125'158,50
254 / 23 L.01.007.01	Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... ento: con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; Int. 6.3 - Viabilità Int. 6.3.1.1 - S.P. 18 Pisticci Pozzitelto Int. 6.3.2.1 - SP 18 Pozzitelto S. Basilio Int. 6.3.3.1 - Strada S. Teodoro viale 48 Int. 6.3.4.1 Strada di collegamento Lido 48 -San Basilio Int. 6.3.5.1 Via Giasone Int. 6.3.6.1 Via Eracle Int. 6.3.7.1Strada Contrada Casinello Int. 6.3.8.1 Via Ulisse Int. 6.3.9.1 Strada Contrada Torremare Int. 6.3.10.1 Strada Contrada Scannaturchi - 1° tratto Int. 6.3.11.1 Strada Contrada Tamma Int. 6.3.12.1 Strada loc. S. Basilio		3900,00	2,000		7'800,00		
			3800,00	2,000		7'600,00		
			2300,00	2,000		4'600,00		
			3150,00	2,000		6'300,00		
			1960,00	2,000		3'920,00		
			1280,00	2,000		2'560,00		
			2342,00	2,000		4'684,00		
			1605,00	2,000		3'210,00		
			1521,00	2,000		3'042,00		
			3135,00	2,000		6'270,00		
			2890,00	2,000		5'780,00		
			1284,00	2,000		2'568,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					58'334,00		6'165'863,36

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					58'334,00		6'165'863,36
	Int. 6.3.13.1 Strada Contrada Scannaturchi - 2° tratto Int. 6.3.14.1 Strada Contrada S. Pietro - Ficagnole		2995,00 1521,00	2,000 2,000		5'990,00 3'042,00		
	SOMMANO mq					67'366,00	0,58	39'072,28
255 / 24 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio. Int. 6.3 - Viabilità da eseguirsi con Noli Int. 6.3.1.1 - S.P. 18 Pisticci Pozzitello Int. 6.3.2.1 - SP 18 Pozzitello S. Basilio Int. 6.3.3.1 - Strada S. Teodoro viale 48 Int. 6.3.4.1 Strada di collegamento Lido 48 -San Basilio Int. 6.3.5.1 Via Giasone Int. 6.3.6.1 Via Eracle Int. 6.3.7.1 Strada Contrada Casinello Int. 6.3.8.1 Via Ulisse Int. 6.3.9.1 Strada Contrada Torremare Int. 6.3.10.1 Strada Contrada Scannaturchi - 1° tratto Int. 6.3.11.1 Strada Contrada Tamma Int. 6.3.12.1 Strada loc. S. Basilio Int. 6.3.13.1 Strada Contrada Scannaturchi - 2° tratto Int. 6.3.14.1 Strada Contrada S. Pietro - Ficagnole							
	SOMMANO m					0,00	0,66	0,00
	Parziale PISTICCI (Cat 20) euro							248'512,63
	<b>POLICORO (Cat 21)</b>							
256 / 52 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai Verde Urbano e Periurbano <b>Verde Urbano e Periurbano</b>					640,00 <b>-105,00</b>		
	Sommano positivi giorni <b>Sommano negativi giorni</b>					640,00 <b>-105,00</b>		
	SOMMANO giorni					535,00	95,00	50'825,00
257 / 53 I.03.002.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo verde: fascia di riduzione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente n ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. INT. 1.1.1. - Loc. paglie di Mare -fg. 5 p.lle 110-116-965-123 INT. 1.1.2. - Loc.Paglie di Mare -fg. 5 p.lle 111-117-123-965 INT. 1.1.3. - Loc. Paglie di Mare - fg. 5 p.le 92-93-104-115-116-117-118-119-120		1300,00 1300,00 1000,00			1'300,00 1'300,00 1'000,00		
	SOMMANO m					3'600,00	5,09	18'324,00
258 / 54 I.03.010.01	Manutenzione di strada forestale di servizio, larghezza media 4 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, il ricarica puntuale con ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. INT. 4.1.1 - Loc. Paglie di Mare - fg. p.lla 814		800,00			800,00		
	SOMMANO m					800,00	27,45	21'960,00
259 / 55 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco.							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							6'296'044,64

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							6'296'044,64
	INT. 4.2.1 - Loc. Paglie di Mare fg. 5 p.lla 104-123 INT. 4.2.2 - Loc. Paglie di Mare fg. 5 p.lla acque INT. 4.2.3- Riserva Bosco Pantano fg. 13 p.lle 236-238, 245, 264, 268	0,720 0,800	1000,00 500,00 500,00			720,00 400,00 500,00		
	SOMMANO m					1'620,00	20,72	33'566,40
260 / 56 I.03.007.01	Manutenzione di sentieri consistente nel taglio della vegetazione invadente la sede viaria e nella ripulitura dei lati per un fronte di intervento complessivo di 1,50 m, compresi l ... iale di risulta ed ogni altro onere e la rimozione saltuaria di pietre instabili di medie dimensioni (massimo di 25 kg). Int. 4.3.1 - Riserva Bosco Pantano fg. 13 Plla 238-268 e 273		750,00			750,00		
	SOMMANO m					750,00	3,03	2'272,50
261 / 57 I.01.002.01	Decespugliamento del terreno eseguito manualmente, mediante estirpazione della vegetazione arbustiva esistente, allontanamento e ammassamento del materiale di risulta nelle aree non interessate dalla lavorazione su superfici: in terreno cespugliato, debolmente invaso, con copertura fino al 30%; Int. 5.1.1 - Loc. Paglie di Mare fg. 5 p.lla 110-111-65-66				10,000	10,00		
	SOMMANO ha					10,00	1'138,55	11'385,50
262 / 58 I.03.017.01	Diradamento, ripuliture mediante l'eliminazione del materiale secco, taglio degli arbusti, potatura bassa in boschi di alto fusto di conifere e/o latifoglie, comprensivi di abbatti ... e bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco: pendenza media inferiore al 20%; Int. 5.3.1 - Paglie di Mare p.lle 115-104-123				8,400	8,40		
	SOMMANO ha					8,40	1'663,01	13'969,28
263 / 59 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arborescente, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase INT. 6.1.1 Fiume Sinni arg. sx + Rim Sed. Noli INT. 6.1.2 Canale 2B4 Via Giumenteria INT. 6.1.3 Canale 6 A2 via Trieste INT. 6.1.4 Canale 5 A4 via San Giusto INT. 6.1.5 Canale 3 Via Siena-Petrullo INT. 6.1.7 Canale 1.7.1 -3A2 INT. 6.1.8 Canale 10A1 + Rim . sed. Noli INT. 6.1.9 Canale 3A17 L=200m + Rim . sed. Noli		1300,00 1000,00 1000,00 700,00 450,00 1100,00 200,00	5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000		6'500,00 5'000,00 5'000,00 3'500,00 2'250,00 5'500,00 1'000,00		
	SOMMANO mq					28'750,00	2,19	62'962,50
264 / 60 L.01.007.01	Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... ento: con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; Int. 6.3 - Viabilità Int. 6.3.1 - Strada C. della Trafana Int. 6.3. - anticipando il POA Int. 6.3.2 Via del Lido Int. 6.3.3 Via Mascagni Int. 6.3.4 Via Oberdan Int. 6.3.5 Via S. Giusto Int. 6.3.6 Via S. Gottardo Int. 6.3.7 Via Trieste Int. 6.3.8 Via Trento Int. 6.3.9 Via Tagliamento Int. 6.3.10 Via Gorizia Int. 6.3.11 Via Fiume Int. 6.3.12 Via Piave Int. 6.3.13 Via Montegrappa		5000,00 3860,00 3555,00 1485,00 4830,00 340,00 2432,00 1678,00 605,00 2270,00 1582,00 1505,00 1680,00	1,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000		5'000,00 7'720,00 7'110,00 2'970,00 9'660,00 680,00 4'864,00 3'356,00 1'210,00 4'540,00 3'164,00 3'010,00 3'360,00		
	A RIPORTARE					56'644,00		6'420'200,82

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>					56'644,00		6'420'200,82
	Int. 6.3.14 Via Bellini		2237,00	2,000		4'474,00		
	Int. 6.3.15 Via Verdi		2290,00	2,000		4'580,00		
	Int. 6.3.16 Via Perugia		1980,00	2,000		3'960,00		
	Int. 6.3.17 Via Giumenteria		3034,00	2,000		6'068,00		
	Int. 6.3.18 Via Foggia		1445,00	2,000		2'890,00		
	Int. 6.3.19 Via Sicilia L 5130 m - Noli							
	Int. 6.3.20 -via Gela- L= 420 m - Noli							
	Int. 6.3.21 - Via Marconi L=670 m - Noli							
	Int. 6.3.22 - Via A Volta L=1110 m - Noli							
	Int. 6.3.23 - Via Cavallotti - L=1095 - Noli							
	Int. 6.3.24 - Via Europa - L=1327 m - Noli							
	Int. 6.3.25 - Via Zara _ L=1386 - Noli							
	Int. 6.3.26 - Via Siena - L=507 m - Noli							
	Int. 6.3.27 - Via Massimo D'Azeglio - L=1602 m - Noli							
	SOMMANO mq					78'616,00	0,58	45'597,28
265 / 61 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio.							
	Int. 6.3 - Viabilità							
	Int. 6.3 - Viabilità							
	Int. 6.3.1 - Strada C. della Trafana L=5000 m - Noli							
	Int. 6.3. - anticipando il POA							
	Int. 6.3.2 Via del Lido		3860,00			3'860,00		
	Int. 6.3.3 Via Mascagni		3555,00			3'555,00		
	Int. 6.3.4 Via Oberdan		1485,00			1'485,00		
	Int. 6.3.5 Via S. Giusto		4830,00			4'830,00		
	Int. 6.3.6 Via S. Gottardo		340,00			340,00		
	Int. 6.3.7 Via Trieste		2432,00			2'432,00		
	Int. 6.3.8 Via Trento		1678,00			1'678,00		
	Int. 6.3.9 Via Tagliamento		605,00			605,00		
	Int. 6.3.10 Via Gorizia		2270,00			2'270,00		
	Int. 6.3.11 Via Fiume		1582,00			1'582,00		
	Int. 6.3.12 Via Piave		1505,00			1'505,00		
	Int. 6.3.13 Via Montegrappa		1680,00			1'680,00		
	Int. 6.3.14 Via Bellini		2237,00			2'237,00		
	Int. 6.3.15 Via Verdi		2290,00			2'290,00		
	Int. 6.3.16 Via Perugia		1980,00			1'980,00		
	Int. 6.3.17 Via Giumenteria		3034,00			3'034,00		
	Int. 6.3.18 Via Foggia		1445,00			1'445,00		
	Int. 6.3.19 Via Sicilia L 5130 m - Noli							
	Int. 6.3.20 -via Gela- L= 420 m - Noli							
	Int. 6.3.21 - Via Marconi L=670 m - Noli							
	Int. 6.3.22 - Via A Volta L=1110 m - Noli							
	Int. 6.3.23 - Via Cavallotti - L=1095 - Noli							
	Int. 6.3.24 - Via Europa - L=1327 m - Noli							
	Int. 6.3.25 - Via Zara _ L=1386 - Noli							
	Int. 6.3.26 - Via Siena - L=507 m - Noli							
	Int. 6.3.27 - Via Massimo D'Azeglio - L=1602 m - Noli							
	SOMMANO m					36'808,00	0,66	24'293,28
266 / 62 I.02.013.01	Spalcatura di fustaia di resinose da eseguirsi a mano mediante il taglio delle corone fino a un'altezza massima di 1/4 del soggetto e allontanamento del materiale non utilizzabile, in impianti adulti con oltre 20 anni di età.							
	Int. 5.1.2.1 - Paglie di Mare fg. 5 p.lla 116-117-123				13,000	13,00		
	SOMMANO ha					13,00	646,15	8'399,95
	Parziale POLICORO (Cat 21) euro							293'555,69
	<b>POMARICO (Cat 22)</b>							
267 / 358 I.03.002.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo verde: fascia di riduzione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente n ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco.							
	Intervento 1.1.1 Bosco Manferrara fg1 plla 279 fascia SX 1°tratto		1510,00			1'510,00		
	<b>A RIPORTARE</b>					1'510,00		6'498'491,33

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>					1'510,00		6'498'491,33
	fascia Dx 2°Tratto		675,00			675,00		
	fascia Sx 2°tratto		715,00			715,00		
	Intervento 1.1.2 Bosco Manferrara fg 1 plla 329							
	fascia Dx 1° Tratto		4230,00			4'230,00		
	fascia Dx 2° Tratto		1110,00			1'110,00		
	fascia SX 2° Tratto		1110,00			1'110,00		
	fascia Sx 3° Tratto		1450,00			1'450,00		
	fascia Dx 3° Tratto		980,00			980,00		
	fascia Sx 4° Tratto		1340,00			1'340,00		
	fascia Dx 4° Tratto		1340,00			1'340,00		
	Intervento 1.1.3 Bosco Manferrara fg 1 plla 26							
	fascia Dx- Sx 1°Tratto		1875,00			1'875,00		
	Intervento 1.1.4 Bosco Manferrara Sottano fg1 plla 224		1100,00			1'100,00		
	SOMMANO m					17'435,00	5,09	88'744,15
268 / 359 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai							
	Intervento 2.1.1 Verde urbano e Periurbano							
	foglio di mappa 13-15-16 20-21- 25			1138,000		1'138,00		
	<b>foglio di mappa 13-15-16 20-21- 25</b>					<b>-230,00</b>		
	Sommano positivi giorni					1'138,00		
	<b>Sommano negativi giorni</b>					<b>-230,00</b>		
	SOMMANO giorni					908,00	95,00	86'260,00
269 / 360 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco.							
	Intervento 4.2.1 Bosco Manferrara fg 1 plla 279		480,00			480,00		
	Intervento 4.2.2 Bosco Manferrara fg 1 plla 379 - 2° Tratto		400,00			400,00		
	SOMMANO m					880,00	20,72	18'233,60
270 / 361 I.03.012.01	Realizzazione di canaletta trasversale alla sede stradale per lo scolo delle acque dilavanti, previo scavo eseguito a mano, costituita da due semipali in legno di castagno 10-12 cm ... con elementi in ferro piatto di 6-7 mm piegato ad U, avvitati o chiodati alla paleria, posti a una distanza di 50-60 cm.							
	Intervento 4.2.1.1 Bosco Manferrara fg 1 plla 279							
	Posa canaletta ogni 40 ml	12,000	4,00			48,00		
	Intervento 4.2.2.1 Bosco Manferrara fg 1 plla 379 -							
	Posa canaletta ogni 40 ml	10,000	4,00			40,00		
	SOMMANO m					88,00	24,75	2'178,00
271 / 362 F.03.082.01	Fornitura e realizzazione di staccionata a croce di Sant'Andrea in pali di castagno decorticati, costituita da piantoni del diametro di 10 - 12 cm. posti ad interasse di 1,5 m., pe ... mprensivo di ogni onere, attrezzo ed attrezzatura necessaria effettuato con materiale fornito a piè d'opera dell'impresa							
	Intervento 4.6.1 Bosco Manferra fg 1 plla 279		125,00			125,00		
	Intervento 4.6.2 Bosco Manferrara fg 1 plla 329		55,00			55,00		
	SOMMANO m					180,00	33,51	6'031,80
272 / 363 I.01.002.02	Decespugliamento del terreno eseguito manualmente, mediante estirpazione della vegetazione arbustiva esistente, allontanamento e ammassamento del materiale di risulta nelle aree non interessate dalla lavorazione su superfici: in terreno cespugliato, mediamente invasivo, con copertura dal 30% al 50%;							
	Intervento 5.1.1 Località Manferrara Soprano fg 1 Plla 26		14,00			14,00		
	Intervento 5.2.1 Località Pianestrieri fg 36 Plla 100		4,25			4,25		
	<b>A RIPORTARE</b>					18,25		6'699'938,88



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					18,25		6'699'938,88
273 / 364 I.02.013.01	Intervento 5.3.1 Località Pianestrieri fg 48 Plla 50  SOMMANO ha		17,35			17,35 35,60	1'396,79	49'725,72
	Spalcatura di fustaia di resinose da eseguirsi a mano mediante il taglio delle corone fino a un'altezza massima di 1/4 del soggetto e allontanamento del materiale non utilizzabile, in impianti adulti con oltre 20 anni di età. Intervento 5.1.2 Località Manferrara Soprano fg 1 Plla 26 Intervento 5.2.2 Località Pianestrieri fg 36 Plla 100 Intervento 5.3.2 Località Pianestrieri fg 48 Plla 50  SOMMANO ha		14,00 4,25 17,35			14,00 4,25 17,35 35,60	646,15	23'002,94
274 / 365 I.03.017.02	Diradamento, ripuliture mediante l'eliminazione del materiale secco, taglio degli arbusti, potatura bassa in boschi di alto fusto di conifere e/o latifoglie, comprensivi di abbatti ... o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco: pendenza media compresa tra il 20% ed il 40%; Intervento 5.1.3 Località Manferrara Soprano fg 1 Plla 26 Intervento 5.2.3 Località Pianestrieri fg 36 Plla 100 Intervento 5.3.3 Località Pianestrieri fg 48 Plla 50  SOMMANO ha		14,00 4,25 17,35			14,00 4,25 17,35 35,60	1'847,52	65'771,71
275 / 366 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arborescente, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase Intervento 6.1.1 canale Fosso Gavinese- S.Croce Intervento 6.1.2 canale Fosso Petrella Intervento 6.1. canale Pezzillo  SOMMANO mq		1170,00 600,00 800,00	15,000 10,000 10,000		17'550,00 6'000,00 8'000,00 31'550,00	2,19	69'094,50
276 / 367 L.01.007.01	Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... ento: con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; Intervento 6.3.1.1 Strada Comunale Località Donna Rosa Intervento 6.3.2.1 Strada Comunale Località Isola S.Pietro Intervento 6.3.3.1 Strada Collegamento Ponte V.le kennedy -Quartiere A.Moro frequenza interventi nr.2 sfalci mese di GIUGNO - OTTOBRE Intervento 6.3.4.1 Strada Comunale Località Salicone Intervento 6.3.5.1 SP 22 località Gravinese Intervento 6.3.6.1 Strada Comunale da Circonvallazione a Tronco SP 22 Loc S.Lorenzo frequenza interventi nr.2 sfalci mese di GIUGNO - OTTOBRE Intervento 6.3.7.1 S.P.22 collegamento Pomarico a SP 3 località Tre confini Sottani Intervento 6.3.8.1 S.P.24 (ex 211) Pomarico-Bernalda Località Pianestrieri Intervento 6.3.9.1 S.P.23 (ex 211) Pomarico da Località Colle di Sisto a crocevia con vecchia SP Miglionico Intervento 6.3.10.1 Strada Comunale S.Croce-S.Lorenzo Intervento 6.3.11.1 Strada Comunale Cavone frequenza interventi nr.2 mese di GIUGNO -OTTOBRE Intervento 6.3.12.1 S.P.1 Appia Pomarico-Grottole Località Masseria Baracche  SOMMANO mq		2600,00 1800,00 1225,00 3600,00 4250,00 3500,00 4250,00 5555,00 3700,00 3050,00 985,00 1460,00	3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000		7'800,00 5'400,00 7'350,00 10'800,00 12'750,00 21'000,00 12'750,00 16'665,00 22'200,00 9'150,00 5'910,00 4'380,00 136'155,00	0,58	78'969,90
277 / 368 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio. Intervento 6.3.1.2 Strada Comunale Località Donna Rosa Intervento 6.3.2.2 Strada Comunale Località Isola S.Pietro Intervento 6.3.3.2 Strada Collegamento Ponte V.le kennedy -Quartiere A.Moro - Frequenza interventi mese di GIUGNO-OTTOBRE Intervento 6.3.4.2 Strada Comunale Località Salicone		2600,00 1800,00 1225,00 3600,00			2'600,00 1'800,00 2'450,00 3'600,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					10'450,00		6'986'503,65

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					10'450,00		6'986'503,65
	Intervento 6.3.5.2 SP 22 località Gravinese		4250,00			4'250,00		
	Intervento 6.3.6.2 Strada Comunale da Circonvallazione a Tronco SP 22 Loc S.Lorenzo - Frequenza interventi mese di GIUGNO-OTTOBRE	2,000	3500,00			7'000,00		
	Intervento 6.3.7.2 S.P.22 collegamento Pomarico a SP 3 località Tre confini Sottani		4250,00			4'250,00		
	Intervento 6.3.8.2 S.P.24 (ex 211) Pomarico-Bernalda Località Pianestrieri		5555,00			5'555,00		
	Intervento 6.3.9.2 S.P.23 (ex 211) Pomarico da Località Colle di Sisto a crocevia con vecchia SP Miglionico Frequenza interventi mese di Giugno - Ottobre	2,000	3700,00			7'400,00		
	Intervento 6.3.10.2 Strada Comunale Santa Croce- S.Lorenzo		3050,00			3'050,00		
	Intervento 6.3.11.2 Strada Comunale Cavone Frequenza interventi mese di GIUGNO-OTTOBRE	2,000	985,00			1'970,00		
	Intervento 6.3.12.2 S.P.1 Appia Pomarico -Grottole Località Masseria Baracche		1460,00			1'460,00		
	SOMMANO m					45'385,00	0,66	29'954,10
	Parziale POMARICO (Cat 22) euro							517'966,42
	<b>ROTONDELLA (Cat 23)</b>							
278 / 63 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (are non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai Verde Urbano e Periurbano <b>Verde Urbano e Periurbano</b>					257,00 <b>-44,00</b>		
	Sommano positivi giorni <b>Sommano negativi giorni</b>					257,00 <b>-44,00</b>		
	SOMMANO giorni					213,00	95,00	20'235,00
279 / 64 I.03.002.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo verde: fascia di riduzione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente n ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. INT. 1.1.1 Loc. Gironi - Mortella Fg. 17 p.lla 10 - 9-232-381 INT. 1.1.2 Fg. 17 p.lla 12 - 11 -10 INT. 1.1.3 Fg. 17 p.lla 14 - 206 INT. 1.1.4 Fg. 17 p.lla 389 INT. 1.1.5 Fg. 11 p.lla 1 INT. 1.1.6 Fg. 11 p.lla 1		370,00 400,00 400,00 300,00 1937,00 622,00			370,00 400,00 400,00 300,00 1'937,00 622,00		
	SOMMANO m					4'029,00	5,09	20'507,61
280 / 65 I.03.010.01	Manutenzione di strada forestale di servizio, larghezza media 4 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, il ricarica puntuale con ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. Int. 4.1 - strade forestali INT. 4.1.1 Loc. Bosco - fg. 11 p.lla 1 - Fg. 12 p.llae 56		640,00			640,00		
	SOMMANO m					640,00	27,45	17'568,00
281 / 66 L.01.007.01	Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... ento: con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; INT. 6.3.1.1 Strada Comunale Bosco INT. 6.3.2.1 Strada Trisaia Inferiore INT.6.3.3.1 Strada Caramola INT. 6.3.4.1 Strada S. Laura INT. 6.3.5.1 Strada Mortella Rotondella	1,000 2,000 2,000 2,000	4100,00 4461,00 6447,00 1105,00 2221,00		1,000 1,000 1,000 1,500	4'100,00 4'461,00 12'894,00 2'210,00 6'663,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					30'328,00		7'074'768,36

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					30'328,00		7'074'768,36
	INT. 6.3.6.1. - Strada Cattivo Durante POA 2023 - Int 6.3.7.1 Strada Mancosa L=1040 m	2,000 2,000	975,00 1040,00	1,500		2'925,00 2'080,00		
	SOMMANO mq					35'333,00	0,58	20'493,14
282 / 67 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio. Interventi 6.3							
	INT. 6.3.1.2 - Strada Comunale Bosco - Per tratti		1200,00			1'200,00		
	INT. 6.3.2.2 - Strada Trisaia Inferiore		1600,00			1'600,00		
	INT. 6.3.3.2 - Strada Caramola		3200,00			3'200,00		
	INT. 6.3.4.2. - Strada S. Laura		850,00			850,00		
	INT. 6.3.5.2. -Mortella - Rotondella		1800,00			1'800,00		
	INT. 6.3.6.2. - Strada Cattivo Durante		975,00			975,00		
	POA 2023 - Int 6.3.7.2 Strada Mancosa L=1040 m		1040,00			1'040,00		
	SOMMANO m					10'665,00	0,66	7'038,90
283 / 68 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arborescente, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase Int. 6.1 Reticolo idrografico							
	Int. 6.1.1 Fosso Gregorio - fg 15		230,00	5,000		1'150,00		
	Int. 6.1.2 Acquaia Vecchia - fg 22		375,00	5,000		1'875,00		
	Int 6.1.3 - Fosso Carpati		650,00	8,000		5'200,00		
	Int. 6.1.4 Canale Brancalasso In DX Fiume Sinni Lungh		500,00	4,000		2'000,00		
	SOMMANO mq					10'225,00	2,19	22'392,75
284 / 69 I.01.002.01	Decespugliamento del terreno eseguito manualmente, mediante estirpazione della vegetazione arbustiva esistente, allontanamento e ammassamento del materiale di risulta nelle aree non interessate dalla lavorazione su superfici: in terreno cespugliato, debolmente invaso, con copertura fino al 30%; Int. 5.1.1 fg. 6 p.lle 3-5 e fg. 17 p.lle 14-15-16-17		6,00			6,00		
	SOMMANO ha					6,00	1'138,55	6'831,30
285 / 70 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai 5.2.1 Ant. POA Realizzazione di intervento di protezione degli incendi con intervento di Tipo B fg. 63 p.lle 20-44					90,00		
	SOMMANO giorni					90,00	95,00	8'550,00
	Parziale ROTONDELLA (Cat 23) euro							123'616,70
	<b>SALANDRA (Cat 24)</b>							
286 / 178 I.03.002.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo verde: fascia di riduzione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente n ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>Intervento 1.1.1</b> Loc. Campo sportivo Montagnola - Salandra f.oglio 24 p.lla 459,189 <b>Intervento 1.1.2</b> Loc. Impianti sportivi Montagnola - Salandra f.oglio 24 p.lla 528 <b>Intervento 1.1.3</b> Loc.Villa comunale -Salandra f.oglio 4 p.lla 119 <b>Intervento 1.1.4</b> Loc. Via Dante - area sottostante villetta della Pace -					150,00 260,00 200,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					610,00		7'140'074,45

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					610,00		7'140'074,45
	Salandra f.glio 41 p.lla 193 <b>Intervento 1.1.5</b> Loc. Serre Area Camper- Salandra f.glio 24 p.lla 27,29 <b>Intervento 1.1.6</b> Loc. Cabina Gas- Salandra f.glio 24 p.lla 27 <b>Intervento 1.1.7</b> Loc. Santa Domenica- Salandra f.glio 24 p.lla 29					350,00 1'600,00 120,00 250,00		
	SOMMANO m					2'930,00	5,09	14'913,70
287 / 179 I.01.002.02	Decespugliamento del terreno eseguito manualmente, mediante estirpazione della vegetazione arbustiva esistente, allontanamento e ammassamento del materiale di risulta nelle aree non interessate dalla lavorazione su superfici: in terreno cespugliato, mediamente invasivo, con copertura dal 30% al 50%; <b>Intervento 1.2.1</b> Loc.Serre Area Camper-Salandra f.glio 24 p.lla 27 <b>Intervento 1.2.2</b> Loc.Campo sportivo -Salandra f.glio24 p.lla459,189 <b>Intervento 1.2.3</b> Loc. Palazzetto dello Sport Montagnola -Salandra f.glio24 p.lla528					0,85 1,20 0,02		
	SOMMANO ha					2,07	1'396,79	2'891,36
288 / 180 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai <b>Intervento 2.1</b> Verde Urbano e Periurbano - comune di Salandra <b>Intervento 2.1</b> Verde Urbano e Periurbano - comune di Salandra					211,00 <del>-28,00</del>		
	Sommano positivi giorni <del>Sommano negativi giorni</del>					211,00 <del>-28,00</del>		
	SOMMANO giorni					183,00	95,00	17'385,00
289 / 181 I.03.007.01	Manutenzione di sentieri consistente nel taglio della vegetazione invadente la sede viaria e nella ripulitura dei lati per un fronte di intervento complessivo di 1,50 m, compresi l ... iale di risulta ed ogni altro onere e la rimozione saltuaria di pietre instabili di medie dimensioni (massimo di 25 kg). <b>Intervento 4.5.1</b> Loc.Caporre-Salandra 1 f.glio 24 p.lla29; f.glio 24 p.lla29 <b>Intervento 4.5.2</b> Loc.Caporre-Salandra 2 f.glio 24 p.lla29; f.glio24 p.lla29 <b>Intervento 4.5.3</b> Loc.Montagnola1-Salandra f.glio 31 p.lla231; f.glio31 p.lla1216 <b>Intervento 4.5.4</b> Loc.Montagnola2 -Salandra f.glio 31 p.lla231; f.glio31 p.lla231 <b>Intervento 4.5.5</b> Loc.Montagnola-Salandra f.glio 31 p.lla231; f.glio 31 p.lla231					700,00 1200,00 210,00 210,00 530,00		
	SOMMANO m					2'850,00	3,03	8'635,50
290 / 182 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arboreo, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase <b>Intervento 6.1.1</b> Loc. scalo di Salandra -SS 407 f.glio 1 - Salandra					340,00 16,000		
	SOMMANO mq					5'440,00	2,19	11'913,60
291 / 183 L.01.007.01	Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... ento: con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; <b>Intervento 6.3.1.1</b> Loc.strada comunale Armatella, Salandra - Cavonica f.glio 36 p.lla94, f.glio 44 p.lla 103 <b>Intervento 6.3.3.1</b> Loc.strada comunale Salandra - Montagnola f.glio 36 p.lla 1030, f.glio 24 p.la 563					2,000 2600,00 1,500 2,000 4000,00 1,500		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					19'800,00		7'195'813,61

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					19'800,00		7'195'813,61
	<b>Intervento 6.3.4.1</b> Loc.strada comunale Salandra - Fonnone S f.glio 24 p.lla 30, f.glio 30 p.lla 109	2,000	1500,00	1,500		4'500,00		
	<b>Intervento 6.3.5.1</b> Loc.strada comunale Salandra - Gruso f.glio 41 p.lla 703, f.glio 37 p.lla 155	2,000	1700,00	1,500		5'100,00		
	<b>Intervento 6.3.6.1</b> Loc.strada provinciale Salandra - Montagnola f.glio 24, f.glio 27	2,000	1300,00	1,000		2'600,00		
	<b>Intervento 6.3.7.1</b> Loc.strada provinciale - Montagnola - Ferrandina Fg 24 e 7	2,000	2200,00	1,500		6'600,00		
	SOMMANO mq					38'600,00	0,58	22'388,00
292 / 184 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio.							
	<b>Intervento 6.3.1.2</b> Loc.strada comunale Armatella, Salandra - Cavonica f.glio 36 p.lla94, f.glio 44 p.lla 103	2,000	2600,00			5'200,00		
	<b>Intervento 6.3.3.2</b> Loc.strada comunale Salandra - Montagnola f.glio 36 p.lla 1030, f.glio 24 p.lla 563	2,000	4000,00			8'000,00		
	<b>Intervento 6.3.4.2</b> Loc.strada comunale Salandra - Fonnone S f.glio 24 p.lla 30, f.glio 30 p.lla 109	2,000	1500,00			3'000,00		
	<b>Intervento 6.3.5.2</b> Loc.strada comunale Salandra - Gruso f.glio 41 p.lla 703, f.glio 37 p.lla 155	2,000	1700,00			3'400,00		
	<b>Intervento 6.3.6.2</b> Loc.strada provinciale Salandra - Montagnola f.glio 24, f.glio 27	2,000	1300,00			2'600,00		
	<b>Intervento 6.3.7.2</b> Loc.strada provinciale - Montagnola - Ferrandina Fg 24 e 7	2,000	2200,00			4'400,00		
	SOMMANO m					26'600,00	0,66	17'556,00
	Parziale SALANDRA (Cat 24) euro							95'683,16
	<b>SAN GIORGIO LUCANO (Cat 25)</b>							
293 / 71 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (are non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai Verde Urbano e Periurbano					630,00		
	SOMMANO giorni					630,00	95,00	59'850,00
294 / 72 I.03.002.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo verde: fascia di riduzione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente n ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco.							
	INT. 1.1.1 Loc. Codicino fg. 38 p.lle 2-3		1400,00			1'400,00		
	INT: 1.1.2 IOC. Codicino fg. 38 p.lle 2-3		539,00			539,00		
	int. 1.1.3 Loc Codicino fg. 38 p.lla 2-3		129,00			129,00		
	int. 1.1.4Loc Codicino fg. 38 p.lla 2-3		129,00			129,00		
	int. 1.1.5 Loc Codicino fg. 38 p.lla 2-3		532,00			532,00		
	int. 1.1.5 Loc Codicino fg. 38 p.lla 2-3							
	SOMMANO m					2'729,00	5,09	13'890,61
295 / 73 I.03.010.01	Manutenzione di strada forestale di servizio, larghezza media 4 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, il ricarica puntuale con ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco.							
	Int. 4.1.1 - Loc. Selva Vecchia p.lle: 253-392-337-373-372-335-151-355-394 (f. 30); 497-268-273 (f.34)		880,00			880,00		
	Int. 4.1.2 - Loc.Selva Vecchia fg. 30 p.lle 149-154-160-164		360,00			360,00		
	SOMMANO m					1'240,00	27,45	34'038,00
296 / 74	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							7'343'536,22

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							7'343'536,22
I.03.008.01	<p>eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco.</p> <p>INT. 4.2.1 Timpa selva Nova Fg. 34 p.lla 514            INT. 4.2.2. Timpa selva Nova Fg. 34 p.lla 514            INT. 4.2.3. Timpa selva Nova Fg. 34 p.lla 514            INT.4.2.4. Loc. Monticello Nova Fg. 38 p.lle 2-3            INT. 4.2.5 Loc. Selva Vecchia fg. 30 149-151</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m</p>	0,800	740,00			592,00		
		0,800	245,00			196,00		
		0,800	550,00			440,00		
		0,800	560,00			448,00		
			450,00			450,00		
						2'126,00	20,72	44'050,72
297 / 75 L.01.007.01	<p>Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... ento: con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta;</p> <p>Interventi 6.3 - Viabilità</p> <p>INT: 6.3.1.1 Fontana Vecchia e Nuova            INT: 6.3.2.1 S. Brancato            INT: 6.3.3.1 Selva Nuova            INT: 6.3.4 .1 Grotte            INT: 6.3.5.1 Grotte 2            INT: 6.3.6.1 Valle Cassana            INT: 6.3.7.1 Strada Sodano_ Valsinni            INT: 6.3.8.1 Strada Sodano            INT: 6.3.9.1 Strada Sarmentana - San Giorgio            INT: 6.3.10.1 Strada ex SS104 per Valsinni            INT: 6.3.11.1 Strada Valle Sodano            INT: 6.3.12.1 Strada Valle Sodano 2            INT: 6.3.13.1 Strada S. Barmcato 2            INT: 6.3.14.1 Strada Grotte zona timpa            INT: 3.3.15.1 Strada Comunale Scridera- da loc. Crocicella</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO mq</p>	2,000	1636,00	1,000		3'272,00		
		2,000	2707,00	1,000	1,000	5'414,00		
		2,000	1791,00	1,000		3'582,00		
		2,000	707,00	1,000		1'414,00		
		2,000	375,00	1,000		750,00		
		2,000	2750,00	1,000		5'500,00		
		2,000	2685,00	1,000		5'370,00		
		2,000	2338,00	1,000		4'676,00		
		2,000	3000,00	1,000		6'000,00		
		2,000	2976,00	1,000		5'952,00		
		2,000	4380,00	1,000		8'760,00		
		2,000	1150,00	1,000		2'300,00		
		2,000	2150,00	1,000		4'300,00		
		2,000	1724,00	1,000		3'448,00		
		2,000	750,00	1,000		1'500,00		
						62'238,00	0,58	36'098,04
298 / 76 E.01.030.01	<p>Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio.</p> <p>Interventi 6.3 - Viabilità</p> <p>INT: 6.3.1.2 Fontana_ vecchia e nuova            INT: 6.3.2.2 S. Brancato            INT: 6.3.3.2 Selva Nuova            INT: 6.3.4 .2 Grotte            INT: 6.3.5.2 Grotte 2            INT: 6.3.6.2 Valle Cassana            INT: 6.3.7.2 Strada Sodano_ Valsinni            INT: 6.3.8.2 Strada Sodano            INT: 6.3.9.2 Strada Sarmentana - San Giorgio            INT: 6.3.10.2 Strada ex SS104 per Valsinni            INT: 6.3.11.2 Strada Valle Sodano            INT: 6.3.12.2 Strada Valle Sodano 2            INT: 6.3.13.2 Strada S. Barmcato 2            INT: 6.3.14.2 Strada Grotte zona timpa            INT: 3.3.15.2 Strada Comunale Scridera- da loc. Crocicella</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m</p>		1000,00			1'000,00		
			1200,00			1'200,00		
			600,00			600,00		
			300,00			300,00		
			1100,00			1'100,00		
			2685,00			2'685,00		
			2000,00			2'000,00		
			2976,00			2'976,00		
			339,00			339,00		
						12'200,00	0,66	8'052,00
299 / 77 I.01.003.01	<p>Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arboreo, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase</p> <p>INT. 6.1.1. Fosso loc. Pantano            INT. 6.1.2. Fosso loc. Scorrano            INT. 6.1.3. Fosso loc. Scorrano2            INT. 6.1.4. Fosso Ferraturo</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO mq</p>		1130,00	4,000		4'520,00		
			606,00	5,000		3'030,00		
			421,00	5,000		2'105,00		
			1252,00	4,500		5'634,00		
						15'289,00	2,19	33'482,91
300 / 78	Manutenzione annuale di canalette e fossi di guardia, compreso ogni altro							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							7'465'219,89

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							7'465'219,89
I.03.014.01	onere ed accessorio per ridare all'opera la piena funzionalità. Int. 6.1.5. loc. Fineo Int. 6.1.5. loc.S. Brancato Int. 6.1.6. loc. Mass. Agresta Int. 6.1.7. loc. Mass. De Luca	0,500 0,800	2016,00 2238,00 749,00 1604,00			1'008,00 1'790,40 749,00 1'604,00		
	SOMMANO m					5'151,40	6,31	32'505,33
301 / 79 I.01.002.01	Decespugliamento del terreno eseguito manualmente, mediante estirpazione della vegetazione arbustiva esistente, allontanamento e ammassamento del materiale di risulta nelle aree non interessate dalla lavorazione su superfici: in terreno cespugliato, debolmente invaso, con copertura fino al 30%; Int. 5.1.1. - Loc. Selva Nova Fg. 34 p.la 514 Int. 5.1.3. - Loc. Selva Nova Fg. 34 p.la 514					9,00 6,00		
	SOMMANO ha					15,00	1'138,55	17'078,25
302 / 80 F.03.082.01	Fornitura e realizzazione di staccionata a croce di Sant'Andrea in pali di castagno decorticati, costituita da piantoni del diametro di 10 - 12 cm. posti ad interasse di 1,5 m., pe ... mprensivo di ogni onere, attrezzo ed attrezzatura necessaria effettuato con materiale fornito a piè d'opera dell'impresa Int. 2.2.1-Via Selva Int. 2.2.2-Via D'Acquisto Int. 2.2.3-Via D'Acquisto Int. 2.2.4- villetta via Liguria Int. 2.3.1- Loc. Madonna del Pantano Int. 2.3.2- Loc. Madonna del Pantano		28,00 50,00 65,00 60,00 35,00 65,00			28,00 50,00 65,00 60,00 35,00 65,00		
	SOMMANO m					303,00	33,51	10'153,53
	Parziale SAN GIORGIO LUCANO (Cat 25) euro							289'199,39
	<b>SAN MAURO FORTE (Cat 26)</b>							
303 / 185 I.03.002.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo verde: fascia di riduzione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente n ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>Intervento 1.1.1</b> Bosco Conco Fg 8 Part.3 <b>Intervento 1.1.2</b> Bosco Conco Fg 8 Part.3 <b>Intervento 1.1.3</b> Pian di Caprio Fg 1 Part. 3 <b>Intervento 1.1.4</b> Pian di Caprio Fg 1 Part. 3 <b>Intervento 1.1.5</b> Pian di Caprio Fg 1 Part. 3 <b>Intervento 1.1.6</b> Pian di Caprio Fg 1 Part. 3		1500,00 500,00 1400,00 650,00 1100,00 1650,00			1'500,00 500,00 1'400,00 650,00 1'100,00 1'650,00		
	SOMMANO m					6'800,00	5,09	34'612,00
304 / 186 I.01.002.02	Decespugliamento del terreno eseguito manualmente, mediante estirpazione della vegetazione arbustiva esistente, allontanamento e ammassamento del materiale di risulta nelle aree non interessate dalla lavorazione su superfici: in terreno cespugliato, mediamente invaso, con copertura dal 30% al 50%; <b>Intervento 1.2.1</b> Area pic-nic - Bosco Conco Fg 8 Part. 3		0,50			0,50		
	SOMMANO ha					0,50	1'396,79	698,40
305 / 187 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai <b>Intervento 2.1</b> Verde Urbano e Periurbano - comune di San Mauro Forte <b>Intervento 2.1</b> Verde Urbano e Periurbano - comune di San Mauro Forte *(par.ug.=129,00-38,91)					978,00 -167,91		
	A R I P O R T A R E					810,09		7'560'267,40

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					810,09		7'560'267,40
	Sommano positivi giorni					978,00		
	Sommano negativi giorni					-167,91		
	SOMMANO giorni					810,09	95,00	76'958,55
306 / 188 I.03.010.01	Manutenzione di strada forestale di servizio, larghezza media 4 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, il ricarico puntuale con ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>Intervento 4.1.1</b> Bosco Conco Fg1 Part. 21		850,00			850,00		
	SOMMANO m					850,00	27,45	23'332,50
307 / 189 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>Intervento 4.2.1</b> Bosco Conco Fg.1 Part.70		400,00			400,00		
	SOMMANO m					400,00	20,72	8'288,00
308 / 190 I.03.007.01	Manutenzione di sentieri consistente nel taglio della vegetazione invadente la sede viaria e nella ripulitura dei lati per un fronte di intervento complessivo di 1,50 m, compresi l ... iale di risulta ed ogni altro onere e la rimozione saltuaria di pietre instabili di medie dimensioni (massimo di 25 kg). <b>Intervento 4.3.1</b> Bosco Conco Fg. 1 Part.70 <b>Intervento 4.3.2</b> Bosco Conco Fg. 1 Part.70 <b>Intervento 4.3.3</b> Bosco Conco Fg. 1 Part. 70 <b>Intervento 4.3.4</b> Bosco Conco Fg. 1 Part.70 <b>Intervento 4.3.5</b> Bosco Conco Fg. 9 Part.3 <b>Intervento 4.3.6</b> Bosco Conco Fg. 8 Part.3 <b>Intervento 4.3.7</b> Bosco Conco Fg. 9 ,10		1350,00 700,00 800,00 800,00 700,00 850,00 450,00			1'350,00 700,00 800,00 800,00 700,00 850,00 450,00		
	SOMMANO m					5'650,00	3,03	17'119,50
309 / 191 I.01.002.02	Decespugliamento del terreno eseguito manualmente, mediante estirpazione della vegetazione arbustiva esistente, allontanamento e ammassamento del materiale di risulta nelle aree non interessate dalla lavorazione su superfici: in terreno cespugliato, mediamente invaso, con copertura dal 30% al 50%; <b>Intervento 5.1.1</b> Bosco Conco Fg 1 Part. 70 <b>Intervento 5.1.2</b> Pian di Caprio Fg 1 Part. 3					2,000 5,000	2,00 5,00	
	SOMMANO ha					7,00	1'396,79	9'777,53
310 / 192 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arboreo, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase <b>Intervento 6.1.1</b> Fosso Garamma f.glio 12 <b>Intervento 6.1.2</b> Fosso Garamma f.glio 12 <b>Intervento 6.1.3</b> Fosso Garamma f.glio 12 <b>Intervento 6.1.4</b> Canale San Giovanni f.glio18 <b>Intervento 6.1.5</b> Fosso Salice f.glio 23 <b>Intervento 6.1.6</b> Fosso Pantoni f.glio 16 <b>Intervento 6.1.7</b> Fontana Vignale f.glio 21		800,00 282,00 585,00 750,00 1600,00 2000,00 40,00	10,000 10,000 10,000 12,000 10,000 12,000 30,000		8'000,00 2'820,00 5'850,00 9'000,00 16'000,00 24'000,00 1'200,00		
	SOMMANO mq					66'870,00	2,19	146'445,30
311 / 193 L.01.007.01	Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... ento: con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							7'842'188,78



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							7'842'188,78
	risulta;							
	<b>Intervento 6.3.1.1</b> Strada comunale San Donato f.glio 17, 13	2,000	2000,00	2,000		8'000,00		
	<b>Intervento 6.3.2.1</b> Strada Comunale Difesa f.glio 22,19	2,000	2000,00	2,000		8'000,00		
	<b>Intervento 6.3.3.1</b> Strada Comunale Salice f.glio 22,22	2,000	1000,00	2,000		4'000,00		
	<b>Intervento 6.3.4.1</b> Strada Comunale Salice f.glio 22, 22	2,000	800,00	2,000		3'200,00		
	<b>Intervento 6.3.5.1</b> Strada Provinciale 4 Bretella Di San Mauro Forte f.glio10, 24	2,000	6700,00	2,000		26'800,00		
	<b>Intervento 6.3.6.1</b> Strada Provinciale 4 Bretella /Bivio SP EX SS 277 f.glio12, 9	2,000	4300,00	2,000		17'200,00		
	<b>Intervento 6.3.7.1</b> Strada Comunale Loc. Vignale f.glio16, 16	2,000	1300,00	2,000		5'200,00		
	<b>Intervento 6.3.8.1</b> Strada Comunale Loc. Fontana Arcieri f.glio 22, 27	2,000	2500,00	2,000		10'000,00		
	<b>Intervento 6.3.9.1</b> Strada Comunale Loc. Sant'Angelo f.glio 21, 21	2,000	1000,00	2,000		4'000,00		
	<b>Intervento 6.3.10.1</b> Strada Comunale Loc. Serra La Torta f.glio28,28	2,000	2600,00	2,000		10'400,00		
	<b>Intervento 6.3.11.1</b> Strada Comunale Loc. Sullano f.glio 16, 15	2,000	1700,00	2,000		6'800,00		
	<b>Intervento 6.3.12.1</b> Strada Comunale Loc. Sant'Elia f.glio 10, 11	2,000	1100,00	2,000		4'400,00		
	<b>Intervento 6.3.13.1</b> Strada Comunale Loc. Santa Maria f.glio 11, 3	2,000	1400,00	2,000		5'600,00		
	<b>Intervento 6.3.14.1</b> Strada Comunale Loc.Mazzarella f.glio 11, 11	2,000	500,00	2,000		2'000,00		
	<b>Intervento 6.3.15.1</b> Strada Comunale Loc.Foresta f.glio 18,18	2,000	550,00	2,000		2'200,00		
	<b>Intervento 6.3.16.1</b> Strada Comunale Loc.Siviglia f.glio 19,19	2,000	2300,00	2,000		9'200,00		
	<b>Intervento 6.3.17.1</b> Strada Comunale Loc.Belmonte f.glio 19,19	2,000	1300,00	2,000		5'200,00		
	SOMMANO mq					132'200,00	0,58	76'676,00
312 / 194 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio.							
	<b>Intervento 6.3.1.2</b> Strada comunale San Donato f.glio 17, 13	2,000	2000,00			4'000,00		
	<b>Intervento 6.3.2.2</b> Strada Comunale Difesa f.glio 22,19	2,000	2000,00			4'000,00		
	<b>Intervento 6.3.3.2</b> Strada Comunale Salice f.glio 22,22	2,000	1000,00			2'000,00		
	<b>Intervento 6.3.4.2</b> Strada Comunale Salice f.glio 22, 22	2,000	800,00			1'600,00		
	<b>Intervento 6.3.5.2</b> Strada Provinciale 4 Bretella Di San Mauro Forte f.glio10, 24	2,000	6700,00			13'400,00		
	<b>Intervento 6.3.6.2</b> Strada Provinciale 4 Bretella /Bivio SP EX SS 277 f.glio12, 9	2,000	4300,00			8'600,00		
	<b>Intervento 6.3.7.2</b> Strada Comunale Loc. Vignale f.glio16, 16	2,000	1300,00			2'600,00		
	<b>Intervento 6.3.8.2</b> Strada Comunale Loc. Fontana Arcieri f.glio 22, 27	2,000	2500,00			5'000,00		
	<b>Intervento 6.3.9.2</b> Strada Comunale Loc. Sant'Angelo f.glio 21, 21	2,000	1000,00			2'000,00		
	<b>Intervento 6.3.10.2</b> Strada Comunale Loc. Serra La Torta f.glio28,28	2,000	2600,00			5'200,00		
	<b>Intervento 6.3.11.2</b> Strada Comunale Loc. Sullano f.glio 16, 15	2,000	1700,00			3'400,00		
	<b>Intervento 6.3.12.2</b> Strada Comunale Loc. Sant'Elia f.glio 10, 11	2,000	1100,00			2'200,00		
	<b>Intervento 6.3.13.2</b> Strada Comunale Loc. Santa Maria f.glio 11, 3	2,000	1400,00			2'800,00		
	<b>Intervento 6.3.14.2</b> Strada Comunale Loc.Mazzarella f.glio 11, 11	2,000	500,00			1'000,00		
	<b>Intervento 6.3.15.2</b> Strada Comunale Loc.Foresta f.glio 18,18	2,000	550,00			1'100,00		
	<b>Intervento 6.3.16.2</b> Strada Comunale Loc.Siviglia f.glio 19,19	2,000	2300,00			4'600,00		
	<b>Intervento 6.3.17.2</b> Strada Comunale Loc.Belmonte f.glio 19,19	2,000	1300,00			2'600,00		
	SOMMANO m					66'100,00	0,66	43'626,00
	Parziale SAN MAURO FORTE (Cat 26) euro							437'533,78
	<b>SCANZANO JONICO (Cat 27)</b>							
313 / 25 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (are non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai Verde Urbano e Periurbano					618,00		
	SOMMANO giorni					618,00	95,00	58'710,00
314 / 26 I.03.002.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo verde: fascia di riduzione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente n ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. INT. 1.1.1 - Loc. Terzo Marzoccolo - fg. 69 p.la 5-372 INT. 1.1.1 - Loc. Terzo Madonna-Bufaloria - fg. 73 p.la acque		1800,00			1'800,00		
			1100,00			1'100,00		
	SOMMANO m					2'900,00	5,09	14'761,00
	<b>A R I P O R T A R E</b>							8'035'961,78

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							8'035'961,78
315 / 27 I.03.010.01	Manutenzione di strada forestale di servizio, larghezza media 4 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, il ricarico puntuale con ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. INT. 4.1.1. - LOC. TERZO Cavone Fg. 69 p.lle 74-117-371-372-373-374 INT. 4.1.2. - LOC. TERZO Marzoccolo Fg. 70 p.lle 5, 401 e 127 INT. 4.1.3. - LOC. TERZO Marzoccolo Fg. 70 p.lle 5, 331 INT. 4.1.4. - LOC. TERZO Marzoccolo Fg. 70 p.lle 5, 331	0,800 0,800 0,850	900,00 520,00 500,00			720,00 416,00 425,00 500,00		
	SOMMANO m					2'061,00	27,45	56'574,45
316 / 28 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. INT. 4.2.1 - LOC. TERZO Cavone - fg. 69 p.lla 371-372-373-374 INT. 4.2.2 -LOC. TERZO Madonna - fg. 73 p.la 89-9-135-87		500,00 600,00			500,00 600,00		
	SOMMANO m					1'100,00	20,72	22'792,00
317 / 29 I.02.013.01	Spalcatura di fustaia di resinose da eseguirsi a mano mediante il taglio delle corone fino a un'altezza massima di 1/4 del soggetto e allontanamento del materiale non utilizzabile, in impianti adulti con oltre 20 anni di età. Int. 5.1.1 - Fg. 73 p.lle 85-88-89-90-91-92-93				20,000	20,00		
	SOMMANO ha					20,00	646,15	12'923,00
318 / 30 I.01.002.01	Decespugliamento del terreno eseguito manualmente, mediante estirpazione della vegetazione arbustiva esistente, allontanamento e ammassamento del materiale di risulta nelle aree non interessate dalla lavorazione su superfici: in terreno cespugliato, debolmente invaso, con copertura fino al 30%; Int. 5.2.1 - Fg. 69 p.lle 234-232-76 Fg. 70 p.lle 249-251-181 Int 5.2.2 - Fg. 70 p.lle 523-525-526-529-25-26-532-534 Lido Torre				7,200 5,000	7,20 5,00		
	SOMMANO ha					12,20	1'138,55	13'890,31
319 / 31 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arboreo, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase Int. 6.1 - Reticolo Idrografico Int. 6.1.1 Canale 17 + Noli rim Sedimenti Int. 6.1.2 Canale 13A1 + Rim. sed. Noli Int. 6.1.3 CAnale 13B1+ Rim. sed. Noli Int. 6.1.4 CAnale 13B2 + Rim. sed. Noli Int. 6.1.5 CAnale 13 + Rim. sed. Noli		1400,00 400,00 210,00 340,00 280,00	5,000 5,000 5,000 5,000 5,000		7'000,00 2'000,00 1'050,00 1'700,00 1'400,00		
	SOMMANO mq					13'150,00	2,19	28'798,50
320 / 32 L.01.007.01	Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... ento: con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; Int. 6.3 - Viabilità Int. 6.3.1.1 - Strada via Mincio - SS 598 Int. 6.3.2.1 - Strada via Tagliamento Int. 6.3.3.1 - Strada via Olivastreto Int. 6.3.4.1 Via Lido Torre Int. 6.3.5.1 Via Monviso Int. 6.3.6.1 Via Napoli Int. 6.3.7.1 Via Piemonte		2500,00 5000,00 5200,00 4236,00 4150,00 5265,00 4710,00	2,000 2,000		5'000,00 10'000,00 5'200,00 8'472,00 8'300,00 10'530,00 9'420,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					56'922,00		8'170'940,04

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>					56'922,00		8'170'940,04
	Int. 6.3.8.1 Via Veneto		3450,00	2,000		6'900,00		
	Int. 6.3.9.1 Via Campania		440,00	2,000		880,00		
	Int. 6.3.10.1 Via Roma		2725,00	2,000		5'450,00		
	Int. 6.3.11.1 Via Torino		1895,00	2,000		3'790,00		
	Int. 6.3.12.1 Via Firenze		2140,00	2,000		4'280,00		
	Int. 6.3.13.1 Via Taranto		2185,00	2,000		4'370,00		
	Int. 6.3.14.1 Via Liguria		2405,00	2,000		4'810,00		
	Int. 6.3.15.1 Via Lucania		1620,00	2,000		3'240,00		
	Int. 6.3.16.1 Via Sicilia		1620,00	2,000		3'240,00		
	Int. 6.3.17.1 Via Lombardia		2260,00	2,000		4'520,00		
	Int. 6.3.18.1 Via Lazio		812,00	2,000		1'624,00		
	Int. 6.3.19.1 Via Mare		3020,00	2,000		6'040,00		
	Int. 6.3.20.1 Via Aspromonte		1370,00	2,000		2'740,00		
	Int. 6.3.21.1 Via Marche		3070,00	2,000		6'140,00		
	Int. 6.3.22.1 Via lido Torre		1440,00	2,000		2'880,00		
	Int. 6.3.23.1 Via Monte Grappa		1635,00	2,000		3'270,00		
	Int. 6.3.24.1 Via Monte Bianco		1880,00	2,000		3'760,00		
	Int. 6.3.25.1 Via Vesuvio		1685,00	2,000		3'370,00		
	Int. 6.3.26.1 Via Monte Emilio		975,00	2,000		1'950,00		
	SOMMANO mq					130'176,00	0,58	75'502,08
321 / 33 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio. Int. 6.3 - Viabilità Con Noli Mezzo Meccanico Int. 6.3.1.1 - Strada via Mincio - SS 598 Int. 6.3.2.1 - Strada via Tagliamento Int. 6.3.3.1 - Strada via Olivastro Int. 6.3.4.1 Via Lido Torre Int. 6.3.5.1 Via Monviso Int. 6.3.6.1 Via Napoli Int. 6.3.7.1 Via Piemonte Int. 6.3.8.1 Via Veneto Int. 6.3.9.1 Via Campania Int. 6.3.10.1 Via Roma Int. 6.3.11.1 Via Torino Int. 6.3.12.1 Via Firenze Int. 6.3.13.1 Via Taranto Int. 6.3.14.1 Via Liguria Int. 6.3.15.1 Via Lucania Int. 6.3.16.1 Via Sicilia Int. 6.3.17.1 Via Lombardia Int. 6.3.18.1 Via Lazio Int. 6.3.19.1 Via Mare Int. 6.3.20.1 Via Aspromonte Int. 6.3.21.1 Via Marche Int. 6.3.22.1 Via lido Torre Int. 6.3.23.1 Via Monte Grappa Int. 6.3.24.1 Via Monte Bianco Int. 6.3.25.1 Via Vesuvio Int. 6.3.26.1 Via Monte Emilio							
	SOMMANO m					0,00	0,66	0,00
	Parziale SCANZANO JONICO (Cat 27) euro							283'951,34
	<b>STIGLIANO (Cat 28)</b>							
322 / 135 I.03.002.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo verde: fascia di riduzione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente n ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. INT. 1.1.1 - Foresta Fg. 40 Part. 1 INT. 1.1.2 - Monte Serra Fg. 57 Part. 55		3400,00 680,00			3'400,00 680,00		
	SOMMANO m					4'080,00	5,09	20'767,20
323 / 136	Manutenzione di strada forestale di servizio, larghezza media 4 m, non							
	<b>A RIPORTARE</b>							8'267'209,32

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							8'267'209,32
I.03.011.01	soggette a manutenzione da almeno 2 anni; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, il ric ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. INT. 1.2.1 - Foresta Fg. 40 Part. 1		1770,00			1'770,00		
	SOMMANO m					1'770,00	43,58	77'136,60
324 / 137 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai INT. 2.1.1 - Fg. 17-26-50-52-57					1'233,00		
	SOMMANO giorni					1'233,00	95,00	117'135,00
325 / 138 I.03.011.01	Manutenzione di strada forestale di servizio, larghezza media 4 m, non soggette a manutenzione da almeno 2 anni; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, il ric ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. INT. 4.1.1 - Foresta Fg. 40 Part. 1		1344,00			1'344,00		
	SOMMANO m					1'344,00	43,58	58'571,52
326 / 139 I.01.002.03	Decespugliamento del terreno eseguito manualmente, mediante estirpazione della vegetazione arbustiva esistente, allontanamento e ammassamento del materiale di risulta nelle aree ... n interessate dalla lavorazione su superfici: in terreno cespugliato, fortemente invaso, con copertura superiore al 50%; INT. 5.1.1 - Foresta Fg. 40 Part. 1				28,000	28,00		
	SOMMANO ha					28,00	1'570,10	43'962,80
327 / 140 I.02.007.01	Intervento di miglioramento forestale attraverso l'eliminazione dei soggetti intristiti o deperienti, soggetti malformati, polloni soprannumerari in caso di ceppaia, compreso l'all ... e l'accatastamento del materiale di risulta. Riferimento: ipotesi di prelievo di 250 soggetti/ha a diametri variabili. - INT. 5.2.1 - Foresta Fg. 40 Part. 1				25,500	25,50		
	SOMMANO ha					25,50	807,70	20'596,35
328 / 141 L.01.007.01	Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... ento: con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; INT. 6.3.1.1 - Sc. Santo Spirito INT. 6.3.2.1 - Sc. Cersolla INT. 6.3.3.1 - Sc. Cogne INT. 6.3.4.1 - Sc. Difesa INT. 6.3.5.1 - Sc. Salice INT. 6.3.6.1 - Sc. Chiascione INT. 6.3.7.1 - Sc. Caputo INT. 6.3.8.1 - Sc. Calvera INT. 6.3.9.1 - Sc. Radicata	2,000	3200,00	4,000		25'600,00		
	SOMMANO mq					306'800,00	0,58	177'944,00
329 / 142 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio. INT. 6.3.1.2 - Sc. Santo Spirito INT. 6.3.2.2 - Sc. Cersolla INT. 6.3.3.2 - Sc. Cogne INT. 6.3.4.2 - Sc. Difesa INT. 6.3.5.2 - Sc. Salice	2,000	3200,00			6'400,00		
		2,000	1900,00			3'800,00		
		2,000	8730,00			17'460,00		
		2,000	8670,00			17'340,00		
		2,000	1200,00			2'400,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					47'400,00		8'762'555,59

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					47'400,00		8'762'555,59
	INT. 6.3.6.2- Sc.Chiascione INT. 6.3.7.2 - Sc. Caputo INT. 6.3.8.2 - Sc. Calvera INT. 6.3.9.2 - Sc. Radicata	2,000 2,000 2,000 2,000	2050,00 3800,00 7392,23 1100,00			4'100,00 7'600,00 14'784,46 2'200,00		
	SOMMANO m					76'084,46	0,66	50'215,74
	Parziale STIGLIANO (Cat 28) euro							566'329,21
	<b>TRICARICO (Cat 29)</b>							
330 / 216 I.03.001.01	Realizzazione di viale tagliafuoco attivo verde: fascia di riduzione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente ... dalle zone a più rischio, eventuale bruciatura o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>Intervento 1.1.1</b> _Tricarico Fg.77 part.22-24-20-79-133-80 Loc. Mantenera Malcanale -Masseria Mingo Lavecchia <b>Intervento 1.1.2</b> Trivarico Fg.77 part.32-33-16-134 Loc Mantenera Malcanale Cugno del Vescovo <b>Intervento 1.1.3</b> - Tricarico Fg.62 part.125-139-70 Loc. Mantenera Malcanale - Capanna vedetta <b>Intervento 1.1.4</b> Tricarico Fg.11 part.1 Loc. Cugno della Pica <b>Intervento 1.1.5</b> Tricarico Fg.11 part.1-27 Loc. Vallone San Chirico		666,00 1304,00 922,00 1220,00 1760,00			666,00 1'304,00 922,00 1'220,00 1'760,00		
	SOMMANO m					5'872,00	13,91	81'679,52
331 / 217 I.03.002.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo verde: fascia di riduzione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente n ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>Intervento 1.2.1</b> Tricarico Fg.42 Part.184 Loc.Trecancelli- Fondi (fascia perimetrale alla strada provinciale fra Trecancelli e Fonti. Fasca che include entrambi i lati della strada). <b>Intervento 1.2.2</b> Tricarico Fg.42 Part.184 e Fg.43 part.9 Loc.Trecancelli-Masseria Carbonara <b>Intervento 1.2.3</b> Tricarico Fg.42 Part.184 -Loc.Trecancelli - Fonti fascia perimetrale al Camping Don Girolamo <b>Intervento 1.2.4</b> Tricarico Fg.50 Part.171 Loc.Trecancelli - fascia perimetrale al SP1 ex SS7 <b>Intervento 1.2.5</b> Tricarico_Fg.65 Part.79-D-1547-1545_ Primetro Cimitero <b>Intervento 1.2.6</b> Tricarico_Fg.62 Part.125-33-141-272-271_ Foresta Mantenera Malcanale - Capanna Vedetta <b>Intervento 1.2.7</b> Tricarico_Fg.62 Part.28-124-24-122 Foresta Mantenera Malcanale <b>Intervento 1.2.8</b> Tricarico_Fg.50 Part.168 Loc.Fonti zona perimetrale al Santuario della Madonna di Fomti		1936,00 2800,00 499,00 1664,00 546,00 1390,00 380,00 200,00			1'936,00 2'800,00 499,00 1'664,00 546,00 1'390,00 380,00 200,00		
	SOMMANO m					9'415,00	5,09	47'922,35
332 / 218 I.01.002.01	Decespugliamento del terreno eseguito manualmente, mediante estirpazione della vegetazione arbustiva esistente, allontanamento e ammassamento del materiale di risulta nelle aree non interessate dalla lavorazione su superfici: in terreno cespugliato, debolmente invaso, con copertura fino al 30%; <b>Intervento 1.3.1</b> Tricarico Fg.50 part.171 Loc.Trecancelli area attrezzata <b>Intervento 1.3.2</b> Tricarico Fg.50 part.171-7-41-43-61-50-55 Loc.Trecancelli -Civita (sito archeologico)					5,81 2,18		
	SOMMANO ha					7,99	1'138,55	9'097,01
333 / 219 L.01.006.01	Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... ento: con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta;							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							8'951'470,21

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							8'951'470,21
	INTERVENTO 1.4.1 Tricarico Fg.42 part.242 Loc. Trecancelli (strada i interna a Trecancelli)	2,000	358,00	2,000		1'432,00		
	INTERVENTO 1.4.2 Tricarico Fg.42 part.242 Loc.Trecancelli (strada interna trecancelli diramazione)	2,000	50,00	2,000		200,00		
	SOMMANO mq					1'632,00	0,46	750,72
334 / 220 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (are non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai					1'753,00		
	<b>Intervento 2.1.1</b> Tricarico Vede urbano e periurbano							
	<b>Intervento 2.1.1</b> Tricarico Vede urbano e periurbano							
	*(par.ug.=55,00-99,76+9,3)	-145,460				-145,46		
	Sommano positivi giorni					1'753,00		
	Sommano negativi giorni					-145,46		
	SOMMANO giorni					1'607,54	95,00	152'716,30
335 / 221 I.01.013.01	Apertura manuale di piazzola per la messa a dimora di piantine forestali in terreni con elevata pendenza, di dimensioni poco superiori alla buca da eseguire successivamente non inferiore a cm. 50 x 50;					220,00		
	Intervento 3.2.1.1 -Tricarico Fg.62 part.24-122 Bosco Matenera							
	Intervento 3.2.2.1 Tricarico Fg.60 Part.300 - 1103 Via Don Pancrazio Toscano					100,00		
	Intervento 3.2.3.1 Tricarico F.11 part.1 Il Casone Azienda Regionale					200,00		
	Intervento 3.2.4.1 Tricarico F.60 part.869 -320 - 347 - 348 Zona campo sportivo nuovo Ha.2.26					600,00		
	Intervento 3.2.5.1 Tricarico F.41 part.31 Lago Piani Sottani					300,00		
	Intervento 3.2.6.1Tricarico F.65/B part.1326-1327 Rione Machina					200,00		
	SOMMANO cad					1'620,00	4,64	7'516,80
336 / 222 I.04.006.03	Fornitura e posa in opera di recinzione di tipo agricolo costituita da: pali a T con profilo 35x35x4 o ad U di 30x50x50 dello spessore di mm 2,5 zincati a caldo posti ad interasse ... Compreso la stesa dei dila di tensione e di cucitura, escluso il cordolo di recinzione. altezza recinzione H. 1,50 metri							
	<b>Intervento 3.2.3.6</b> Tricarico Fg.11 part.1 Il Casone Azienda Regionale		571,00			571,00		
	SOMMANO m					571,00	14,58	8'325,18
337 / 223 I.01.014.01	Scavo per l'apertura di buca delle dimensioni di cm 40x40x40, effettuato a mano, su terreno incolto, con amminutamento e sistemazione a monte del materiale di scavo, comprensivo dell'onere delle necessarie operazioni di squadra e quant'altro occorrente per la messa a dimora delle piante.					220,00		
	Intervento 3.2.1.2 -Tricarico Fg.62 part.24-122 Bosco Matenera							
	Intervento 3.2.2.2 Tricarico Fg.60 Part.300 - 1103 Via Don Pancrazio Toscano					100,00		
	Intervento 3.2.3.2 Tricarico F.11 part.1 Il Casone Azienda Regionale					200,00		
	Intervento 3.2.4.1 Tricarico F.60 part.869 -320 - 347 - 348 Zona campo sportivo nuovo Ha.2.26					600,00		
	Intervento 3.2.5.2 Tricarico F.41 part.31 Lago Piani Sottani					300,00		
	Intervento 3.2.6.2 Tricarico F.65/B part.1326-1327 Rione Machina					200,00		
	SOMMANO cad					1'620,00	7,46	12'085,20
338 / 224 I.01.022.01	Fornitura di piante di latifoglie di età 1 - 2 anni in contenitore, munite di certificato di provenienza ai sensi del D.lgs 386/03, o di autodichiarazione per le specie non previst ... alvo quanto previsto dal D.Lgs 214/05 relativo agli organismi nocivi da quarantena, compreso l'onere di carico e scarico					220,00		
	Intervento 3.2.1.3 -Tricarico Fg.62 part.24-122 Bosco Matenera							
	Intervento 3.2.2.3 Tricarico Fg.60 Part.300 - 1103 Via Don Pancrazio Toscano					100,00		
	Intervento 3.2.3.3 Tricarico F.11 part.1 Il Casone Azienda Regionale					200,00		
	Intervento 3.2.4.3 Tricarico F.60 part.869 -320 - 347 - 348 Zona campo							
	<b>A R I P O R T A R E</b>					520,00		9'132'864,41

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					520,00		9'132'864,41
	sportivo nuovo Ha.2.26 Intervento 3.2.5.3 Tricarico F.41 part.31 Lago Piani Sottani Intervento 3.2.6.3 Tricarico F.65/B part.1326-1327 Rione Machina  SOMMANO cad					600,00 300,00 200,00 <hr/> 1'620,00	3,38	5'475,60
339 / 225 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>Intervento 4.2.1</b> Tricarico Fg.62 part.Strade Strada di accesso alla Foresta Malcanale - Masseria Pepe Gagliardi al 50% <b>Intervento 4.2.2</b> Tricarico Fg.62 part.Strade 81-28-42-87-80-271 141 Mantera malcanale Masseria Gagliardi Valle Rifugio al 50% <b>Intervento 4.2.3</b> Tricarico Fg.42 part.184 Bosco Fonti pista Santo Janni - Tricarico al 50% a tratti <b>Intervento 4.2.4</b> Tricarico Fg.41 part.52 -31 Lago Piani Sottani <b>Intervento 4.2.5</b> Tricarico Fg.42 part.182 Bosco Fonti Cugno del Bosco al 50% <b>Intervento 4.2.6</b> Tricarico Fg.77 Part. Strade - Pista di Collegamento Foresta mantenera - Zona Malcanale al 50% <b>Intervento 4.2.7</b> Tricarico Fg.77 part.78 Foresta mantenera - Fosso Malcanale al 50% <b>Intervento 4.2.8</b> Tricarico Fg.77 Strade Foresta mantenera Malcanale - Masseria Pinto - Tricarico al 50% <b>Intervento 4.2.9</b> Tricarico Fg. 11 Tratturo Comunale Cugno dei Greci - Strada Comunale S. Marco al 50% a tratti <b>Intervento 4.2.10</b> Tricarico Fg.52 Tricarico - Strada Vicinale Martone Carbonara al 80%  SOMMANO m					328,00 500,00 259,00 115,00 400,00 550,00 444,00 381,00 218,00 826,00 <hr/> 4'021,00	20,72	83'315,12
340 / 226 I.01.029.02	Cura culturale al rimboscimento o ad impianto specializzato, da eseguirsi a mano consistente nel diserbo, zappettatura, rincalzatura localizzata attorno alle piante, compreso l'allontanamento del materiale di risulta: oltre a n. 800 soggetti; <b>Intervento 5.1.1</b> Tricarico Fg.62 part.24-122 Bosco Matenera <b>Intervento 5.1.2</b> Tricarico Fg.60 Part.300 1103 Via Don Pancrazio Toscano <b>Intervento 5.1.3</b> Tricarico F.11 part.1 Il Casone Azienda Regionale <b>Intervento 5.1.4</b> Tricarico Fg.62 part.42 Bosco Mantenera  SOMMANO cad					310,00 160,00 120,00 <hr/> 590,00	0,48	283,20
341 / 227 I.03.019.01	Spalcatura eseguita su piante resinose, ad un'altezza non superiore a m 2, Compresi la raccolta e ai fini antincendio, allontanamento della ramaglia e del materiale dalle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco del materiale. <b>Intervento 5.2.1</b> Tricarico Fg.62 part.24-122 Bosco Matenera <b>Intervento 5.2.2</b> Tricarico Fg.60 Part.300 - 1103 Via Don Pancrazio Toscano <b>Intervento 5.2.3</b> Tricarico Fg.50 Part.171 Bosco Trecancelli <b>Intervento 5.2.4</b> Tricarico Fg.62 part.42 Bosco Mantenera  SOMMANO cad					150,00 70,00 650,00 370,00 <hr/> 1'240,00	12,96	16'070,40
342 / 228 I.01.002.01	Decespugliamento del terreno eseguito manualmente, mediante estirpazione della vegetazione arbustiva esistente, allontanamento e ammucchiamento del materiale di risulta nelle aree non interessate dalla lavorazione su superfici: in terreno cespugliato, debolmente invaso, con copertura fino al 30%; <b>Intervento 5.3.1</b> Tricarico Fg.50 Part.171 Bosco Trecancelli <b>Intervento 5.3.2</b> Tricarico Fg.62 part.42 Bosco Mantenera  SOMMANO ha					22,00 4,82 <hr/> 26,82	1'138,55	30'535,91
343 / 229 I.03.017.02	Diradamento, ripuliture mediante l'eliminazione del materiale secco, taglio degli arbusti, potatura bassa in boschi di alto fusto di conifere e/o latifoglie,							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							9'268'544,64

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							9'268'544,64
	<p>comprensivi di abbatti ... o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco: pendenza media compresa tra il 20% ed il 40%;</p> <p><b>Intervento 5.4.1</b> Tricarico Fg.50 part.171 Bosco Trecancelli</p> <p><b>Intervento 5.4.2</b> Tricarico Fg.62 part.42 Bosco Mantenera</p>					21,00 3,19		
	SOMMANO ha					24,19	1'847,52	44'691,51
344 / 230 L.01.003.01	<p>Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arborescente, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase</p> <p><b>Intervento 6.1.1</b> Tricarico Fg.65- Part. Acque VALLONE CACARONE 1° TRATTO</p> <p><b>Intervento 6.1.2</b> Tricarico Fglio 65 part. Acque TORRENTE CACARONE TRATTO 2°</p> <p><b>Intervento 6.1.3</b> Tricarico Fg.66 part.97-574-39 CANALE PIANO DELLE GINESTRE</p> <p><b>Intervento 6.1.4</b> Tricarico Fg.47 Part.Acque TORRENTE CACARONE TRATTO 3</p> <p><b>Intervento 6.1.5</b> Tricarico Fg.65 Part.Acque PRETURA FONTANA VECCHIA</p> <p><b>Intervento 6.1.6</b> Tricarico Fg.60 Part.Acque TORRENTE CACARONE (affluente)</p> <p><b>Intervento 6.1.7</b> Tricarico Fg.61 Part.Acque VALLONE CASTAGNONE</p> <p><b>Intervento 6.1.8</b> Tricarico Fg.61 Part.Acque VALLONE CASTAGNONE (AFFLUENTE)</p> <p><b>Intervento 6.1.9</b> Tricarico Fg.41 Part.Acque TORRENTE BILIOSO</p> <p><b>Intervento 6.1.10</b> Tricarico Fg.41 Part.Acque e 204 TORRENTE BILIOSO Area in corrispondenza opera 7 della SP.8 mq.3000</p> <p><b>Intervento 6.1.11</b> Tricarico Fg.41 Part.Acque TORRENTE BILIOSO Tratto A</p> <p><b>Intervento 6.1.12</b> Tricarico Fg.39-41-23 Part.Acque TORRENTE BILIOSO Tratto B</p> <p><b>Intervento 6.1.13</b> Tricarico Fg.39-23 Part.Acque TORRENTE BILIOSO Tratto C</p> <p><b>Intervento 6.1.14</b> Tricarico Fg.37-22-15 Part.Acque TORRENTE BILIOSO Tratto D</p>	2,000	1433,00	3,000	8'598,00			
		2,000	668,00	5,000	6'680,00			
		2,000	431,00	4,000	3'448,00			
		2,000	335,00	5,000	3'350,00			
		2,000	394,00	4,000	3'152,00			
		2,000	1095,00	2,500	5'475,00			
		2,000	220,00	2,500	1'100,00			
		2,000	502,00	2,500	2'510,00			
		2,000	690,00	4,000	5'520,00			
			84,00	33,000	2'772,00			
		2,000	206,00	5,000	2'060,00			
		2,000	271,00	5,000	2'710,00			
		2,000	202,00	5,000	2'020,00			
		2,000	232,00	5,000	2'320,00			
	SOMMANO mq				51'715,00	2,19	113'255,85	
345 / 231 L.02.018.01	<p>Stabilizzazione di pendii mediante fascinata. Stabilizzazione di pendio, su pendenze massime di 30°- 35° e con necessità di drenaggio superficiale, con realizzazione di una fascina ... 00 cm e 5-8 cm di diametro infilati attraverso la fascina o a valle di essa e ricopertura con sottile strato di terreno.</p> <p><b>Intervento 6.2.1.1</b> Tricarico fg.41 part.15-31 Lago piani sottani.</p> <p><b>Intervento 6.2.2.1</b> Tricarico Fg.60 part.869-320-347-348 Zona Campo Sportivo Nuovo</p> <p><b>Intervento 6.2.3.1</b> Tricarico Fg.61 part.661-641 Area sotto la sede Vescovile</p>		107,00		107,00			
			400,00		400,00			
			307,00		307,00			
	SOMMANO m				814,00	17,98	14'635,72	
346 / 232 L.01.007.01	<p>Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... ento: con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta;</p> <p><b>Intervento 6.3.1.1</b> Tricarico Fg.70-68-66-55 SP di collegamento Basentana- Piano dele Ginestre</p> <p><b>Intervento 6.3.2.1</b> Tricarico F.64 Strada Comunale Malcanale 1</p> <p><b>Intervento 6.3.3.1</b> Tricarico Fg.64-71-73-74 Strada Comunale Malcanale 2</p> <p><b>Intervento 6.3.4.1</b> Tricarico Fg.64-74 Strada Comunale Malcanale 3</p> <p><b>Intervento 6.3.5.1</b> Tricarico Fg.64 Strada Comunale Malcanale 4</p> <p><b>Intervento 6.3.6.1</b> Tricarico Fg.64 Strada Comunale Malcanale 5</p> <p><b>Intervento 6.3.7.1</b> Tricarico Fg.60 Strada Comunale San Martino</p> <p><b>Intervento 6.3.8.1</b> Tricarico Fg.71 Strada Comunale Malcanale 6</p> <p><b>Intervento 6.3.9.1</b> Tricarico Fg.59 Strada Comunale Salumificio</p> <p><b>Intervento 6.3.10.1</b> Tricarico Fg.54 Strada Comunale Malcanale 7</p>	2,000	4695,00	1,500	14'085,00			
		2,000	1340,00	1,000	2'680,00			
		2,000	2228,00	1,000	4'456,00			
		2,000	1570,00	1,000	3'140,00			
		2,000	396,00	1,000	792,00			
		2,000	522,00	1,000	1'044,00			
		2,000	725,00	1,000	1'450,00			
		2,000	688,00	1,000	1'376,00			
		2,000	1176,00	1,500	3'528,00			
		2,000	502,00	1,000	1'004,00			
	<b>A R I P O R T A R E</b>				33'555,00		9'441'127,72	



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>					33'555,00		9'441'127,72
	<b>Intervento 6.3.11.1</b> Tricarico Fg.55-66 Tratturo Tricarico Grassano 1° tratto	2,000	614,00	1,000		1'228,00		
	<b>Intervento 6.3.12.1</b> Tricarico Fg.60-54-46 Strada Provinciale da Tricarico a Incrocio Boccanera_ Cugno della pica	2,000	3333,00	1,500		9'999,00		
	<b>Intervento 6.3.13.1</b> Tricarico Fg.46-45-33-34-11-12-4 Strada Comunale Albanello - Cugno della Pica - San Marco - Calle	2,000	9252,00	1,500		27'756,00		
	<b>Intervento 6.3.14.1</b> Tricarico Fg.54-60 strada comunale S.Andrea Strada 1	2,000	892,00	1,000		1'784,00		
	<b>Intervento 6.3.15.1</b> Tricarico Fg.53-54 strada comunale S.Andrea Strada 2	2,000	972,00	1,000		1'944,00		
	<b>Intervento 6.3.16.1</b> Tricarico Fg.53-45 strada comunale S.Andrea Mancarrone	2,000	1565,00	1,000		3'130,00		
	<b>Intervento 6.3.17.1</b> Tricarico Fg.12 strada comunale S. Marco 2	2,000	2802,00	1,500		8'406,00		
	<b>Intervento 6.3.18.1</b> Tricarico Fg.4 strada comunale Forte Orlando	2,000	1349,00	1,000		2'698,00		
	<b>Intervento 6.3.19.1</b> Tricarico Fg.54-61 Strada Comunale Saracena	2,000	668,00	1,000		1'336,00		
	<b>Intervento 6.3.20.1</b> Tricarico Fg.15-14-6-10 Strada Comunale Sarramentola bassa	2,000	3388,00	1,000		6'776,00		
	<b>Intervento 6.3.21.1</b> Tricarico Fg.61 Strada Comunale della Trinità	2,000	999,00	1,000		1'998,00		
	<b>Intervento 6.3.22.1</b> Tricarico Fg.61 Strada Vicinale della Trinità	2,000	331,00	1,000		662,00		
	<b>Intervento 6.3.23.1</b> Tricarico Fg.46-47-35-36-21 Strada Provinciale Boccanera	2,000	3285,00	1,000		6'570,00		
	<b>Intervento 6.3.24.1</b> Tricarico Fg.61-55 Strada Comunale Castagnone 1	2,000	3286,00	1,000		6'572,00		
	<b>Intervento 6.3.25.1</b> Tricarico Fg.61-48-37 Strada Comunale Castagnone 2	2,000	2907,00	1,000		5'814,00		
	<b>Intervento 6.3.26.1</b> Tricarico Fg.66-67 Strada ex Collegamento Basentana (Binetti)	2,000	441,00	1,000		882,00		
	<b>Intervento 6.3.27.1</b> Tricarico Fg.66 Strada Comunale Catrina	2,000	701,00	1,000		1'402,00		
	<b>Intervento 6.3.28.1</b> Tricarico Fg.56-57 Tratturo Tricarico Grassano - Tratto 2 serra del cedro - Pantana	2,000	2814,00	1,000		5'628,00		
	<b>Intervento 6.3.29.1</b> Tricarico Fg.57 Tratturo Tricarico Grassano - Tratto 3 - Bivio Tricarico calle	2,000	1371,00	1,000		2'742,00		
	<b>Intervento 6.3.30.1</b> Tricarico Fg.5- 8 Strada Comunale Serramendola alta	2,000	7173,00	1,000		14'346,00		
	<b>Intervento 6.3.31.1</b> Tricarico Fg.41-26 Strada Comunale Piani Sottani	2,000	2294,00	1,000		4'588,00		
	<b>Intervento 6.3.32.1</b> Tricarico Fg.55-56-37-38-48-15 Strada Comunale Caccia della nebbia	2,000	6673,00	1,000		13'346,00		
	<b>Intervento 6.3.33.1</b> Tricarico Fg.57-70 Strada Fresca per la discarica	2,000	3019,00	1,000		6'038,00		
	<b>Intervento 6.3.34.1</b> Tricarico Fg.65-75-76 Strada Comunale San Valentino Tricarico	2,000	3600,00	1,000		7'200,00		
	<b>Intervento 6.3.35.1</b> Tricarico Fg.16-19-20-31-32-42 Strada Comunale Trionte	2,000	7118,00	1,000		14'236,00		
	<b>Intervento 6.3.36.1</b> Tricarico Fg.29 Strada Comunale Calderasi	2,000	522,00	1,000		1'044,00		
	<b>Intervento 6.3.37.1</b> Tricarico Fg.30 Strada Comunale Calderasi	2,000	674,00	1,000		1'348,00		
	<b>Intervento 6.3.38.1</b> Tricarico Fg.38 Part.143 e Strade - Strada Comunale Pantano di Volpe	2,000	1733,00	1,500		5'199,00		
	<b>Intervento 6.3.39.1</b> Tricarico F.63 part.255-86-104-337-329-330-210-496-107-295	2,000	737,00	1,000		1'474,00		
	<b>Intervento 6.3.40.1</b> Tricarico F.66-67-55-56-69-57-49-3940-41 SP1 Exss7 Via Appia- Tratto dal Bivio Tricarico Calle a Tricarico. Per circa il 30% del tratto. Intervento nei tratti dove è maggiormente compromessa la visibilità, per migliorare la sicurezza della circolazione degli autoveicoli e dei pedoni.	2,000	3000,00	1,000		6'000,00		
	<b>Intervento 6.3.41.1</b> Tricarico F.64-63-51-52 - SP1 Exss.7 Via Appia Tratto da Tricarico a Trecancelli. Per circa il 30% del tratto. Intervento nei tratti dove è maggiormente compromessa la visibilità per gli autoveicoli e dei pedoni.	2,000	2500,00	1,000		5'000,00		
	SOMMANO mq					210'701,00	0,58	122'206,58
347 / 233 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio.							
	<b>Intervento 6.3.1.2</b> Tricarico Fg.70-68-66-55 SP di collegamento Basentana- Piano dele Ginestre		1550,00			1'550,00		
	<b>Intervento 6.3.2.2</b> Tricarico Fg.64 Strada Comunale Malcanale 1		180,00			180,00		
	<b>Intervento 6.3.3.2</b> Tricarico Fg.64-71-74 Strada Comunale Malcanale 2		130,00			130,00		
	<b>Intervento 6.3.4.2</b> Tricarico Fg.64-74 Strada Comunale Malcanale 3		210,00			210,00		
	<b>Intervento 6.3.5.2</b> Tricarico Fg.64 Strada Comunale Malcanale 4		25,00			25,00		
	<b>Intervento 6.3.6.2</b> Tricarico Fg.64 Strada Comunale Malcanale 5		20,00			20,00		
	<b>Intervento 6.3.7.2</b> Tricarico Fg.60 Strada Comunale San Martino		50,00			50,00		
	<b>Intervento 6.3.8.2</b> Tricarico Fg.71 Strada Comunale Malcanale 6		60,00			60,00		
	<b>Intervento 6.3.9.2</b> Tricarico Fg.59 Strada Comunale Salumificio		350,00			350,00		
	<b>Intervento 6.3.10.2</b> Tricarico Fg.54 Strada Comunale Malcanale 7		120,00			120,00		
	<b>A RIPORTARE</b>					2'695,00		9'563'334,30

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>					2'695,00		9'563'334,30
	<b>Intervento 6.3.11.2</b> Tricarico Fg.55-66 Tratturo Tricarico Grassano 1° tratto		150,00			150,00		
	<b>Intervento 6.3.12.2</b> Tricarico Fg.60-54-46 Strada Provinciale Tricarico Boccanera 1° tratto		500,00			500,00		
	<b>Intervento 6.3.13.2</b> Tricarico Fg.46-45-33-34-11-12-12-4 Strada Comunale Albanello - Cugno della Pica - San Marco -Calle		750,00			750,00		
	<b>Intervento 6.3.14.2</b> Tricarico Fg.54-60 strada comunale S.Andrea Strada 1		120,00			120,00		
	<b>Intervento 6.3.15.2</b> Tricarico Fg.53-54 strada comunale S.Andrea Strada 2		150,00			150,00		
	<b>Intervento 6.3.16.2</b> Tricarico Fg.53-45 strada comunale S.Andrea Mancarrone		160,00			160,00		
	<b>Intervento 6.3.17.2</b> Tricarico Fg.12 strada comunale S. Marco 2		600,00			600,00		
	<b>Intervento 6.3.18.2</b> Tricarico Fg.4 strada comunale Forte Orlando		140,00			140,00		
	<b>Intervento 6.3.19.2</b> Tricarico Fg.54-61 Strada Comunale Saracena		40,00			40,00		
	<b>Intervento 6.3.20.2</b> Tricarico Fg.15-14-6-10 Strada Comunale Sarramentola bassa		700,00			700,00		
	<b>Intervento 6.3.21.2</b> Tricarico Fg.61 Strada Comunale della Trinità		50,00			50,00		
	<b>Intervento 6.3.22.2</b> Tricarico Fg.61 Strada Vicinale della Trinità		25,00			25,00		
	<b>Intervento 6.3.23.2</b> Tricarico Fg.46-47-35-36-21 Strada Provinciale Boccanera		150,00			150,00		
	<b>Intervento 6.3.24.2</b> Tricarico Fg.61-55 Strada Comunale Castagnone 1		1000,00			1'000,00		
	<b>Intervento 6.3.25.2</b> Tricarico Fg.61-48-37 Strada Comunale Castagnone 2		800,00			800,00		
	<b>Intervento 6.3.26.2</b> Tricarico Fg.66-67 Strada ex Collegamento Basentana (Binetti)		40,00			40,00		
	<b>Intervento 6.3.27.2</b> Tricarico Fg.66 Strada Comunale Catrina		50,00			50,00		
	<b>Intervento 6.3.28.2</b> Tricarico Fg.56-57 Tratturo Tricarico Grassano - Tratto 2 serra del cedro - Pantana		500,00			500,00		
	<b>Intervento 6.3.29.2</b> Tricarico Fg.57 Tratturo Tricarico Grassano - Tratto 3 - Bivio Tricarico calle		320,00			320,00		
	<b>Intervento 6.3.30.2</b> Tricarico Fg.5- 8 Strada Comunale Serramendola alta		2500,00			2'500,00		
	<b>Intervento 6.3.31.2</b> Tricarico Fg.41-26 Strada Comunale Piani Sottani		500,00			500,00		
	<b>Intervento 6.3.32.2</b> Tricarico Fg.55-56-37-38-48-15 Strada Comunale Caccia della nebbia		1500,00			1'500,00		
	<b>Intervento 6.3.33.2</b> Tricarico Fg.57-70 Strada Fresca per la discarica		1500,00			1'500,00		
	<b>Intervento 6.3.34.2</b> Tricarico Fg.65-75-76 Strada Comunale San Valentino Tricarico		1500,00			1'500,00		
	<b>Intervento 6.3.35.2</b> Tricarico Fg.16-19-20-31-32-42 Strada Comunale Trionte		2500,00			2'500,00		
	SOMMANO m					18'940,00	0,66	12'500,40
348 / 234 I.03.019.01	Spalcatura eseguita su piante resinose, ad un'altezza non superiore a m 2, Compresi la raccolta e ai fini antincendio, allontanamento della ramaglia e del materiale dalle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco del materiale. <b>Intervento 6.3.40.1</b> Tricarico F.66-67-55-56-69-57-49-3940-41 SP1 Exss7 Via Appia- Tratto dal Bivio Tricarico Calle a Tricarico. Per circa il 30% del tratto. Intervento nei tratti dove è maggiormente compromessa la visibilità, per migliorare la sicurezza della circolazione degli autoveicoli e dei pedoni. <b>Intervento 6.3.41.1</b> Tricarico F.64-63-51-52 - SP1 Exss.7 Via Appia Tratto da Tricarico a Trecancelli. Per circa il 30% del tratto. Intervento nei tratti dove è maggiormente compromessa la visibilità per gli autoveicoli e dei pedoni.					770,00		
	SOMMANO cad					450,00		
						1'220,00	12,96	15'811,20
349 / 235 F.03.082.01	Fornitura e realizzazione di staccionata a croce di Sant'Andrea in pali di castagno decorticati, costituita da piantoni del diametro di 10 - 12 cm. posti ad interasse di 1,5 m., pe ... mprensivo di ogni onere, attrezzo ed attrezzatura necessaria effettuato con materiale fornito a piè d'opera dell'impresa <b>Intervento 6.4.1</b> Tricarico Fg.41 part.31 Lago Piani Sottani <b>Intervento 6.4.2</b> Tricarico Fg.65A Part.737-572 Area Ospedale <b>Intervento 6.4.3</b> Tricarico Fg.65B Part.1326 Rione Machina <b>Intervento 6.4.4</b> Tricarico Fg.65A Part.1763 Villetta Comunale Via R. Margherita <b>Intervento 6.4.5</b> Tricarico Fg. 50 Part Strade Trecancelli		50,00			50,00		
			58,00			58,00		
			40,00			40,00		
			82,00			82,00		
			42,00			42,00		
	<b>A RIPIORTARE</b>					272,00		9'591'645,90

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					272,00		9'591'645,90
	<b>Intervento 6.4.6</b> Tricarico Fg.50 Part.170 Trecncelli area attrezzata e sito archeologico		120,00			120,00		
	SOMMANO m					392,00	33,51	13'135,92
	Parziale TRICARICO (Cat 29) euro							792'010,49
	<b>TURSI (Cat 30)</b>							
350 / 81 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai Verde Urbano e Periurbano					480,00		
	SOMMANO giorni					480,00	95,00	45'600,00
351 / 82 I.01.001.01	Decespugliamento del terreno eseguito con mezzo meccanico mediante estirpazione della vegetazione arbustiva esistente, allontanamento e ammassamento del materiale di risulta nell ... ee non interessate dalla lavorazione su superfici: in terreno cespugliato, debolmente invaso, con copertura fino al 30%; Loc. Anglona - 1.2.1 fg. 57 p.lla 46 Loc. Anglona - 1.2.2 fg. 57 p.lla 40 Loc. Anglona - 1.2.3 - fg. 57 p.lla 45 Loc. Anglona - 1.2.4 - fg. 57 p.la 36				2,000 0,150 1,250 0,930	2,00 0,15 1,25 0,93		
	SOMMANO ha					4,33	560,34	2'426,27
352 / 83 I.03.002.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo verde: fascia di riduzione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente n ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. INT. 1.1.1 - Loc. Pecogrosso - Fg. 37 p.lle 6-9-16 / fg. 38 p.la 93 - 66 INT. 1.1.2 _loc. Pescogrosso - Fg. 37/38 p.lle 1-2-3-5-912-3341-43-46 / 62-64-65-66-67-70 INT. 1.1.3 loc. Pescogrosso - Fg. 37/38 p.lle 14-54-84-85 / 93 INT. 1.1.4 Loc. Anglona fg. 59 p.lle 20-125 - fg. 57 p.la 54 - fg. 60 p.lle 1-3		1250,00 2900,00 1580,00 1100,00			1'250,00 2'900,00 1'580,00 1'100,00		
	SOMMANO m					6'830,00	5,09	34'764,70
353 / 84 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. INT. 4.2.1 - Loc. Pescogrosso - Fg 37/38 p.lle 16/ 93 - 69 INT. 4.2.2 - Loc. Pescogrosso - Fg 37/38 p.lle 16/ 93 - 69 per tratti	0,800 0,700	550,00 800,00			440,00 560,00		
	SOMMANO m					1'000,00	20,72	20'720,00
354 / 85 I.03.007.01	Manutenzione di sentieri consistente nel taglio della vegetazione invadente la sede viaria e nella ripulitura dei lati per un fronte di intervento complessivo di 1,50 m, compresi l ... iale di risulta ed ogni altro onere e la rimozione saltuaria di pietre instabili di medie dimensioni (massimo di 25 kg). INT. 4.3.1. Loc. Fontanelle fg. 27 p.lle 45-56-109-237-240-253 INT. 4.3.2 per San Rocco da centro abitato fg. 27/28 p.lle 83-104-105-167/1516-250-1135-1295 Int.4.3.3 Anglona alla Croce di Anglona fg. 21/56/55 p.lle 52-53-72 / 11-13-14 / 74-78 Int. 4.3.4. Strada S. Rocco Int. 4.3.5 S. Francesco Int. 4.3.6.1 Pescogrosso - mulini Int. 4.3.7 Anglona		390,00 610,00 820,00 456,00 846,00 1770,00 942,00			390,00 610,00 820,00 456,00 846,00 1'770,00 942,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					5'834,00		9'708'292,79

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					5'834,00		9'708'292,79
	Int. 4.3.8 Diga di Gannano - Mira Mobile		110,00			110,00		
	SOMMANO m					5'944,00	3,03	18'010,32
355 / 86 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arborescente, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase							
	Int. 6.1.1 Torrente Pescogrosso Centro Abitato		2000,00	6,000		12'000,00		
	Int. 6.1.2 Torrente Pescogrosso PArte Terminale - NOLI Creazione di savanella e Rimozione di sedimenti L=2500x5							
	Int. 6.1.3 Affluente Pescogrosso + Ripristino savanella con Noli L=840x2							
	Int. 6.1.4 Fosso Venasciolo + Ripristino savanella con Noli							
	Int. 6.1.4.2 Afflente Fosso Venasciolo + Noli per rimozione sedimenti		430,00	2,000		860,00		
	Int. 6.1.5 Fosso loc. La Canala - decespugliamento per 400 m + Noli per rinforzi argini e rim. sedimenti		200,00	4,000		800,00		
	Int. 6.1.6 fosso Acquar Grande		600,00	4,000		2'400,00		
	Int. 6.1.7 Fosso Cantarato ml 1206 + Rim. sedimenti e rinforzo argini con Noli							
	Int. 6.1.8 Fosso Cantarato 2 +Noli per rimozione sedimenti 500 m x 2,0 m							
	Int. 6.1.9 Diga di Gannano Canale di Sponda + Rim. sedimenti e rinforzo argini con Noli		150,00	4,000		600,00		
	Int. 6.1.10 Fosso Loc. CAprarico di Sotto + NoliRim. sedimenti e rinforzo argini con Noli		250,00	4,000		1'000,00		
	Int. 6.1.11 - Fosso Cattedrale - Noli per Rimozione Sedimenti L=290 m x 6.0 m							
	INT. 6.1.12 Canale 3A17 L=300m + Rim . sed. Noli		200,00	5,000		1'000,00		
	INT. 6.1.13 Fosso TARantino L 200m Rim . sed. Noli							
	SOMMANO mq					18'660,00	2,19	40'865,40
356 / 87 L.01.007.01	Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... ento: con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta;							
	Interventi 6.3 - Viabilità							
	Int: 6.3.1.1 - Strada Troilo Marone Monte + Noli Mezzo Meccanico	1,000	100,00	5,000		500,00		
	Int: 6.3.2.1 - Strada Provinciale S. Rocco + Noli Mezzo Meccanico	2,000	100,00	10,000		2'000,00		
	Int: 6.3.3.1 - Strada Comunale Serre	2,000	3792,00			7'584,00		
	Int: 6.3.4.1 - Strada Comunale S. maria delle Vigne	2,000	5188,00			10'376,00		
	Int: 6.3.5.1- Strada P. Ponte Masone Caprarico Noli L=12640m							
	Int: 6.3.6.1 - Strada P. Rabatana	2,000	3108,00			6'216,00		
	Int: 6.3.7.1 - Strada Pantoni	2,000	1100,00			2'200,00		
	Int: 6.3.8.1 - Strada P. Tursi Ponte Masone	1,000	2292,00			2'292,00		
	Int: 6.3.9.1 - Strada P. Tursi Ponte Masone- nuovo Tronco - Noli							
	Int: 6.3.10.1 - Strada SS. Quaranta -Rabatana	2,000	1144,00			2'288,00		
	Int: 6.3.11.1 - Strada Aglona	2,000	830,00	2,000		3'320,00		
	Int: 6.3.12.1 - Strada Aglona Tratto Borgo	2,000	730,00	2,000		2'920,00		
	Int: 6.3.13.1 Strada Cimitero- Venasciolo + Noli sistemazione per regolarizzazione piano stradale	2,000	560,00	2,000		2'240,00		
	Int: 6.3.14.1 Strada Acqua Salsa 1 + Noli sistemazione per regolarizzazione piano stradale	2,000	190,00	1,000		380,00		
	Int: 6.3.15.1 Strada Acqua Salsa 2 + Noli sistemazione per regolarizzazione piano stradale	2,000	145,00	1,000		290,00		
	SOMMANO mq					42'606,00	0,58	24'711,48
357 / 88 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio.							
	Int. 6.3 - Viabilità							
	Int: 6.3.1.2 - Strada Troilo Marone - Loc Monte - Noli							
	Int: 6.3.2.2. - Strada Provinciale S. Rocco		3500,00			3'500,00		
	Int: 6.3.3.2 - Strada Comunale Serre		3000,00			3'000,00		
	Int: 6.3.4.2 - Strada Comunale S. maria delle Vigne		4500,00			4'500,00		
	Int: 6.3.5.2 - Strada P. Ponte Masone Caprarico NoliMezzo Meccanico							
	Int: 6.3.7.2 - Strada Pantoni Noli Rimozione di sedimenti e riprofilature Cunette		2500,00			2'500,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					13'500,00		9'791'879,99

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					13'500,00		9'791'879,99
	Int: 6.3.8.2 - Strada P. Tursi Ponte Masone Int: 6.3.9.2 - Strada P. Tursi Ponte Masone Nuovo Trocnco Int: 6.3.10.2 - Strada SS. Quaranta-Rabatana Int: 6.3.11.2 - Strada Anglona Tronco 1		2200,00 1200,00 1000,00 560,00			2'200,00 1'200,00 1'000,00 560,00		
	SOMMANO m					18'460,00	0,66	12'183,60
358 / 89 I.01.002.01	Decespugliamento del terreno eseguito manualmente, mediante estirpazione della vegetazione arbustiva esistente, allontanamento e ammucchiamento del materiale di risulta nelle aree non interessate dalla lavorazione su superfici: in terreno cespugliato, debolmente invasivo, con copertura fino al 30%; Int. 5.1.1 fg. 28 p.lle 120-129-253-255 loc. Pescogrosso		8,55			8,55		
	SOMMANO ha					8,55	1'138,55	9'734,60
359 / 90 F.03.082.01	Fornitura e realizzazione di staccionata a croce di Sant'Andrea in pali di castagno decorticati, costituita da piantoni del diametro di 10 - 12 cm. posti ad interasse di 1,5 m., pe ... mprensivo di ogni onere, attrezzo ed attrezzatura necessaria effettuato con materiale fornito a piè d'opera dell'impresa Int. 6.4.1 - Belvedere Int. 6.4.2 - Anglona - Delimitazione Percorso Professionale		150,00 300,00			150,00 300,00		
	SOMMANO m					450,00	33,51	15'079,50
	Parziale TURSÌ (Cat 30) euro							224'095,87
	<b>VALSINNI (Cat 31)</b>							
360 / 91 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai Verde Urbano e Periurbano Verde Urbano e Periurbano					416,00		
	SOMMANO giorni					416,00	95,00	39'520,00
361 / 92 I.01.002.02	Decespugliamento del terreno eseguito manualmente, mediante estirpazione della vegetazione arbustiva esistente, allontanamento e ammucchiamento del materiale di risulta nelle aree non interessate dalla lavorazione su superfici: in terreno cespugliato, mediamente invasivo, con copertura dal 30% al 50%; Int. 5.1.1 Loc. Bosco Valle delle Donne - Fg. 17 p.lle 170-171-189				10,000	10,00		
	SOMMANO ha					10,00	1'396,79	13'967,90
362 / 93 I.03.002.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo verde: fascia di riduzione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente n ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. INT. 1.1.1 - fg. 33/34 p.lle 70-15-66/6-14-15-16-19-20-21-22-23 loc. Gallinico INT. 1.1.2 Fg. 25/33 p.le 51-113/69 INT. 1.1.3 Fg. 33 p.la 59 INT. 1.1.4 ex_ SS104		1800,00 655,00 260,00 845,00			1'800,00 655,00 260,00 845,00		
	SOMMANO m					3'560,00	5,09	18'120,40
363 / 94 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco.							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							9'900'485,99

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							9'900'485,99
	INT. 4.2.1 Loc. Gallinico fg. 33 p.lla 15-16 INT. 4.2.2 Loc. Gallinico fg.25/33 p.lle 51-13/59 INT. 4.2.3 Monte Coppolo INT. 4.3.4 Loc. San Michele	0,500	570,00			285,00		
			120,00			120,00		
		0,500	1200,00			600,00		
		0,500	1000,00			500,00		
	SOMMANO m					1'505,00	20,72	31'183,60
364 / 95 I.03.010.01	Manutenzione di strada forestale di servizio, larghezza media 4 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, il ricarico puntuale con ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. INT. 4.1.1 Loc. Gallinico - Fg. 33 p.lla59 INT. 4.1.2 Masseria Carbone		160,00			160,00		
			1100,00			1'100,00		
	SOMMANO m					1'260,00	27,45	34'587,00
365 / 96 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arboreo, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase Int. 6.1 - Reticolo Idrografico Int. 6.1.1 - fosso valle delle donne Int. 6.1.2 torrente Salomone Int. 6.1.3 Canale sottostante via Sicilia		350,00		10,000	3'500,00		
			150,00		10,000	1'500,00		
			150,00		7,000	1'050,00		
	SOMMANO mq					6'050,00	2,19	13'249,50
366 / 97 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai Int. 6.1 - Reticolo Idrografico Int. 6.1.4 Pulizia per delle vasche a monte del canale tombato del torrente Salomone in località Baraccone ( LAT. 40.172228 , Long 16.446741) Int. 6.1.5 Pulizia Vasca e canale tombato ne Zona Orga - Via de Gasperi	10,000			4,000	40,00		
		10,000			4,000	40,00		
	SOMMANO giorni					80,00	95,00	7'600,00
367 / 98 L.01.007.01	Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... ento: con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; Int. 6.3 - Viabilità INT 6.3.1.1 - Strada Scassafresca INT 6.3.2.1 - Strada Canile INT 6.3.3.1 - Strada Castagna INT 6.3.4.1- Strada Bosco Gallinico INT 6.3.5.1 - Strada Rifuggio Vasca AQL INT 6.3.6.1 - Strada Sorbaro Zolinarea INT 6.3.7.1- Strada Valle delle Donne INT 6.3.8.1 - Strada Castgna _Rifugio Monte Coppolo	2,000	2290,00	1,000		4'580,00		
		2,000	1870,00	1,500		5'610,00		
		2,000	3770,00	1,000		7'540,00		
		2,000	1890,00	1,500		5'670,00		
		2,000	450,00	1,500		1'350,00		
		2,000	2140,00	1,500		6'420,00		
		2,000	1230,00	1,500		3'690,00		
		2,000	2290,00	1,500		6'870,00		
	SOMMANO mq					41'730,00	0,58	24'203,40
368 / 99 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio. INT 6.3.1.2 - Strada Scassafresca INT 6.3.2.2 - Strada Canile INT 6.3.3.2 - Strada Castagna INT 6.3.4.2- Strada Bosco Gallinico INT 6.3.5.2 - Strada Rifuggio Vasca AQL INT 6.3.6.2 - Strada Sorbaro Zolinarea INT 6.3.7.2 - Strada Valle delle Donne		200,00			200,00		
			1600,00			1'600,00		
			2800,00			2'800,00		
			1600,00			1'600,00		
			450,00			450,00		
			2100,00			2'100,00		
			1200,00			1'200,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					9'950,00		10'011'309,49

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					9'950,00		10'011'309,49
	INT 6.3.8.2 - Strada Castagna Rifugio Monte Coppolo		2000,00			2'000,00		
	SOMMANO m					11'950,00	0,66	7'887,00
	Parziale VALSINNI (Cat 31) euro							190'318,80
	<b>ABRIOLA - PZ1 (Cat 32)</b>							
369 / 633 I.03.004.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo: fascia di eliminazione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente nel ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco.							
	<b>Intervento 1.1.1</b> - Fascia su strada Sellata - Arioso		4410,00			4'410,00		
	<b>Intervento 1.1.2</b> - Fascia su strada Sellata - Rifreddo		1683,00			1'683,00		
	<b>Intervento 1.1.3</b> - Fascia su strada Picone-Fruscio-Piano Ranieri		964,00			964,00		
	SOMMANO m					7'057,00	9,83	69'370,31
370 / 634 I.03.002.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo verde: fascia di riduzione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente n ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco.							
	<b>Intervento 1.2.1</b> - Fascia su strada Braida-Cerreto		6292,00			6'292,00		
	SOMMANO m					6'292,00	5,09	32'026,28
371 / 635 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai							
	<b>Intervento 2.1.1</b> - Centro abitato di Abiola		460,00			460,00		
	<b>Intervento 2.1.2</b> - Centro abitato frazione di Arioso		170,00			170,00		
	<b>Intervento 2.1.3</b> - Centro abitato località Tintera		40,00			40,00		
	<b>Intervento 2.1.4</b> - Area cimiteriale - Abiola		60,00			60,00		
	<b>Intervento 2.1.5</b> - Area cimiteriale - frazione Arioso		30,00			30,00		
	<b>Intervento 2.1.6</b> - Area campo sportivo		50,00			50,00		
	<b>Intervento 2.1.7</b> - Santuario di Monteforte		40,00			40,00		
	<b>Intervento 2.1.8</b> - Chiesa di Santa Lucia		40,00			40,00		
	<b>Intervento 2.1.9</b> - Area pic-nic Pietra del Tasso		100,00			100,00		
	<b>Intervento 2.1.10</b> - Area pic-nic località Madonna		150,00			150,00		
	<b>Intervento 2.1.11</b> - Area parcheggi - valle pista da sci Pierfaone e area turistica		154,00			154,00		
	<b>Intervento 2.1.12</b> - Area parcheggi e risalita tratto intermedio pista da sci		100,00			100,00		
			-186,00			-186,00		
	Sommano positivi giorni					1'394,00		
	Sommano negativi giorni					-186,00		
	SOMMANO giorni					1'208,00	95,00	114'760,00
372 / 636 I.03.007.01	Manutenzione di sentieri consistente nel taglio della vegetazione invadente la sede viaria e nella ripulitura dei lati per un fronte di intervento complessivo di 1,50 m, compresi l ... iale di risulta ed ogni altro onere e la rimozione saltuaria di pietre instabili di medie dimensioni (massimo di 25 kg).							
	<b>Intervento 4.1.1</b> - tratturovariante Monteforte		1780,00			1'780,00		
	<b>Intervento 4.1.2</b> - tratturo sellata - monteforte		1394,00			1'394,00		
	<b>Intervento 4.1.3</b> - Strada forestale discesa del grillo - pantanelle - fiumicello		539,00			539,00		
	<b>Intervento 4.1.4</b> - Strada forestale piano del rotolo - foresta		1742,00			1'742,00		
	<b>Intervento 4.1.5</b> - Strada forestale picone - fruscio - piano Ranieri		1232,00			1'232,00		
	<b>Intervento 4.1.6</b> - Strada forestale Madonna - Picone		3464,00			3'464,00		
	<b>Intervento 4.1.7</b> - Strada turistica Sellata - Monteforte		3022,00			3'022,00		
	<b>Intervento 4.1.8</b> - Strada forestale masseria convento-cantili		1620,00			1'620,00		
	<b>Intervento 4.1.9</b> - Strada forestale del ragazzo		423,00			423,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					15'216,00		10'235'353,08

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					15'216,00		10'235'353,08
	SOMMANO m					15'216,00	3,03	46'104,48
373 / 637 L.01.008.01	Decespugliamento area boscata con pendenza media inferiore al 50% invase da rovi, arbusti ed erbe infestanti con salvaguardia dell'eventuale rinnovazione arborea ed arbustiva natur ... 90%) con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; <b>Intervento 5.1.1</b> - Vari tratti in aree pubbliche di pertinenza stradale	2,000	6500,00	6,000		78'000,00		
	SOMMANO mq					78'000,00	0,79	61'620,00
374 / 638 I.03.017.01	Diradamento, ripuliture mediante l'eliminazione del materiale secco, taglio degli arbusti, potatura bassa in boschi di alto fusto di conifere e/o latifoglie, comprensivi di abbatti ... e bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco: pendenza media inferiore al 20%; <b>Intervento 5.2.1</b> - Vari tratti in aree pubbliche di pertinenza stradale					7,80		
	SOMMANO ha					7,80	1'663,01	12'971,48
375 / 639 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (are non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai <b>Intervento 6.1.1</b> - torrente Fiumicello <b>Intervento 6.1.2</b> - fosso delle pantanelle - interventi in vari tratti non prevedibili e urgenti					200,00 70,00 120,00		
	SOMMANO giorni					390,00	95,00	37'050,00
376 / 640 L.01.007.01	Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... ento: con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; <b>Intervento 6.3.1.1</b> - S.P. 5 Ponte giardino - Sellata - Pignola <b>Intervento 6.3.2.1</b> - Strada San Giovanni - case Romano - masseria Smaldore <b>Intervento 6.3.3.1</b> - Strada Valloni di sopra- Santa Lucia <b>Intervento 6.3.4.1</b> - Strada discesa del grillo - pantanelle - fiumicello <b>Intervento 6.3.5.1</b> - Strada braida - cerreto <b>Intervento 6.3.6.1</b> - Strada casinale <b>Intervento 6.3.7.1</b> - Strada cugni - farneta <b>Intervento 6.3.8.1</b> - Strada valloni di sotto <b>Intervento 6.3.9.1</b> - Strada comunale foresta <b>Intervento 6.3.10.1</b> - Strada cerracchiere <b>Intervento 6.3.11.1</b> - Strada forestale Ragaioso <b>Intervento 6.3.12.1</b> - Strada forestale di fabbricato - vari interventi non prevedibili	2,000	11032,00	3,000		66'192,00		
	SOMMANO mq					210'357,00	0,58	122'007,06
377 / 641 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio. <b>Intervento 6.3.1.2</b> - S.P. 5 Ponte giardino - Sellata - Pignola <b>Intervento 6.3.2.2</b> - Strada San Giovanni - case Romano - masseria Smaldore  <b>Intervento 6.3.3.2</b> - Strada valloni di sopra - Santa Lucia <b>Intervento 6.3.4.2</b> - Strada discesa del grillo - pantanelle - fiumicello <b>Intervento 6.3.5.2</b> - Strada braida - cerreto <b>Intervento 6.3.6.2</b> - Strada casinale <b>Intervento 6.3.7.2</b> - Strada cugni - farneta <b>Intervento 6.3.8.2</b> - Strada valloni di sotto <b>Intervento 6.3.9.2</b> - Strada comunale foresta <b>Intervento 6.3.10.2</b> - Strada cerracchiere <b>Intervento 6.3.11.2</b> - Strada forestale Ragaioso		11032,00			11'032,00		
	SOMMANO mq		2651,00			2'651,00		
	SOMMANO mq		3176,00			3'176,00		
	SOMMANO mq		504,00			504,00		
	SOMMANO mq		1700,00			1'700,00		
	SOMMANO mq		2807,00			2'807,00		
	SOMMANO mq		6095,00			6'095,00		
	SOMMANO mq		1226,00			1'226,00		
	SOMMANO mq		1350,00			1'350,00		
	SOMMANO mq		350,00			350,00		
	SOMMANO mq		1190,00			1'190,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					32'081,00		10'515'106,10



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					32'081,00		10'515'106,10
	<b>Intervento 6.3.12.2</b> - Strada forestale di fabbricato - vari interventi non prevedibili		1460,00 1000,00			1'460,00 1'000,00		
	SOMMANO m					34'541,00	0,66	22'797,06
	Parziale ABRIOLA - PZI (Cat 32) euro							518'706,67
	<b>ACERENZA (Cat 33)</b>							
378 / 753 I.03.004.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo: fascia di eliminazione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente nel ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. INT.1.1.1.1 Loc. Bosco Manche F. 6 Part. 1 INT.1.1.2 Loc. Bosco Manche F. 6 Part. 34		1500,00 1560,00			1'500,00 1'560,00		
	SOMMANO m					3'060,00	9,83	30'079,80
379 / 754 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai INT. 2.1 - Centro Abitato F. 23 INT. 2.1 - Zona PIP F. 37					390,00 12,00 <b>-66,00</b>		
	Sommano positivi giorni <b>Sommano negativi giorni</b>					402,00 <b>-66,00</b>		
	SOMMANO giorni					336,00	95,00	31'920,00
380 / 755 I.03.007.01	Manutenzione di sentieri consistente nel taglio della vegetazione invadente la sede viaria e nella ripulitura dei lati per un fronte di intervento complessivo di 1,50 m, compresi l ... iale di risulta ed ogni altro onere e la rimozione saltuaria di pietre instabili di medie dimensioni (massimo di 25 kg). INT. 4.1 Pista forestale Bosco Manche F. 6 Part. 1		458,00			458,00		
	SOMMANO m					458,00	3,03	1'387,74
381 / 756 I.03.017.02	Diradamento, ripuliture mediante l'eliminazione del materiale secco, taglio degli arbusti, potatura bassa in boschi di alto fusto di conifere e/o latifoglie, comprensivi di abbatti ... o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco: pendenza media compresa tra il 20% ed il 40%; INT.5.1.1 Loc. Bosco Manche F.6 Part. 34					9,10		
	SOMMANO ha					9,10	1'847,52	16'812,43
382 / 757 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arboreo, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase INT. 6.1 Loc. Fiumarella		1250,00	10,000		12'500,00		
	SOMMANO mq					12'500,00	2,19	27'375,00
383 / 758 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio. INT. 6.3.1 Pulizia cunette strade comunali-Provinciali		16393,00			16'393,00		
	SOMMANO m					16'393,00	0,66	10'819,38
	<b>A R I P O R T A R E</b>							10'656'297,51

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							10'656'297,51
384 / 759 E.01.032.01	Pulizia di scarpe ed elementi accessori delle stesse sia in terreno normale che in pietrame o altri mezzi di contenimento, comprendente la rimozione del materiale depositatosi ed il lavaggio. INT. 6.3.2 - Pulizia scarpe strade comunali-Provinciali  SOMMANO mq  Parziale ACERENZA (Cat 33) euro  <b>ALBANO DI LUCANIA (Cat 34)</b>		22954,00			22'954,00  22'954,00	0,93	21'347,22  139'741,57
385 / 685 I.03.004.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo: fascia di eliminazione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente nel ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>INTERVENTO 1</b> 1.1.1 Strada Comunale da SP 13 a SP 7 Fg 5, Part. 43-8-21 1.1.2 Santuario Madonna delle Grazie-Fg 16 1.1.3 Area attrezzata Cupolicchio - Fg. 5  SOMMANO m		2047,00 768,00 1210,00			2'047,00 768,00 1'210,00  4'025,00	9,83	39'565,75
386 / 686 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai <b>INTERVENTO 2</b> 2.1.1 Centro Urbano Fg. 29- 49 2.1.2 Santuario Madonna delle Grazie Fg. 16 P.Ila 18 A - 3 e 4 2.1.3 Area attrezzata Cupolicchio Fg. 5 P.Ila 1 e 51 2.1.4 Area Cimitero Fg. 24 P.Ila 1A -212  SOMMANO giorni					500,00 100,00 126,00 60,00  786,00	95,00	74'670,00
387 / 687 F.03.081.01	Fornitura e realizzazione di staccionata a croce di Sant'Andrea in pali di pino torniti diametro cm. 10 - 12 trattati in autoclave, costituita da corrimano e diagonali a sezione me ... prensivo di ogni onere, attrezzo ed attrezzatura necessaria effettuato con materiale fornito a piè d'opera dell'impresa: <b>INTERVENTO 2</b> 2.1.5 Parco Avventura  SOMMANO m		200,00			200,00  200,00	36,79	7'358,00
388 / 688 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>INTERVENTO 4</b> 4.2.1 Loc.tà Campagnasco- Fontana dei Santi Fg. 11  SOMMANO m		516,84			516,84  516,84	20,72	10'708,92
389 / 689 I.03.007.01	Manutenzione di sentieri consistente nel taglio della vegetazione invadente la sede viaria e nella ripulitura dei lati per un fronte di intervento complessivo di 1,50 m, compresi l ... iale di risulta ed ogni altro onere e la rimozione saltuaria di pietre instabili di medie dimensioni (massimo di 25 kg). <b>INTERVENTO 4</b> 4.3.1 Sentiero Casai Fg.41 4.3.2 Tratturo Spentamo  SOMMANO m		1708,00 1979,00			1'708,00 1'979,00  3'687,00	3,03	11'171,61
	<b>A R I P O R T A R E</b>							10'821'119,01

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							10'821'119,01
390 / 690 I.02.006.01	Intervento di ripulitura di fustaia di latifoglie da vegetazione arborea e arbustiva infestante compreso l'accatastamento del materiale di risulta. <b>INTERVENTO 5</b> 5.1.1 Masseria Comunale Fg.1 P.IIa 40 e 15  SOMMANO ha		8,21			8,21		
						8,21	969,24	7'957,46
391 / 691 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arborescente, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase <b>INTERVENTO 6</b> 6.1.1 Roccia dell' Ischio P.IIe Varie  SOMMANO mq		3090,00	7,500		23'175,00		
						23'175,00	2,19	50'753,25
392 / 692 E.01.032.01	Pulizia di scarpate ed elementi accessori delle stesse sia in terreno normale che in pietrame o altri mezzi di contenimento, comprendente la rimozione del materiale depositatosi ed il lavaggio. <b>INTERVENTO 6</b> 6.3.1.1 Strada Fontana dei Santi Fg.16-23 6.3.2.1 Strada Comunale Casai Fg. 30-41 6.3.3.1 Strada Comunale Fontanili 6.3.4.1 Strada Comunale San Lorenzo Fg.24 6.3.5.1 Strada Comunale Rifoggio Fg. 18 -19 6.3.6.1 Strada Comunale Pallareta Fg. 7-8-13-18 6.3.7.1 Strada Comunale Pietre Grosse Fg. 1-2-4 6.3.8.1 Strada Comunale Campagnasco 6.3.9.1 Strada Comunale Porticoni Fg. 30  SOMMANO mq	2,000	4437,00	2,000		17'748,00		
		2,000	1263,00	2,000		5'052,00		
		2,000	2285,00	2,000		9'140,00		
		2,000	1168,00	2,000		4'672,00		
		2,000	1722,00	2,000		6'888,00		
		2,000	4439,00	2,000		17'756,00		
		2,000	3320,00	2,000		13'280,00		
		2,000	4613,00	2,000		18'452,00		
		2,000	594,00	2,000		2'376,00		
						95'364,00	0,93	88'688,52
393 / 693 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio. <b>INTERVENTO 6</b> 6.3.1.2 Strada Fontana dei Santi Fg.23 e 16 6.3.2.2 Strada Comunale Casai Fg. 30 6.3.3.2 Strada Comunale Fontanili Fg. 1 e 2 6.3.4.2 Strada Comunale San Lorenzo Fg.24 6.3.5.2 Strada Comunale Rifoggio Fg. 18 e 19 6.3.6.2 Strada Comunale Pallareta Fg. 17 e 18 6.3.7.2 Strada Comunale Pietre Grosse Fg. 1-2-4 6.3.8.2 Strada Comunale Campagnasco 6.3.9.2 Strada Comunale Porticoni Fg. 30  SOMMANO m		4437,00			4'437,00		
			1255,00			1'255,00		
			2285,00			2'285,00		
			1168,00			1'168,00		
			1722,00			1'722,00		
			4439,00			4'439,00		
			3320,00			3'320,00		
			4613,00			4'613,00		
			594,00			594,00		
						23'833,00	0,66	15'729,78
	Parziale ALBANO DI LUCANIA (Cat 34) euro							306'603,29
	<b>ANZI (Cat 35)</b>							
394 / 642 I.03.004.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo: fascia di eliminazione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente nel ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>Intervento 1.1.1 - Viale tagliafuoco località Caprara - Gammuzzi</b>  SOMMANO m		5645,00			5'645,00		
						5'645,00	9,83	55'490,35
395 / 643 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							11'039'738,37

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							11'039'738,37
	<b>Intervento 2.1.1</b> - Ceentro abitato <b>Intervento 2.1.2</b> - Frazione San Donato <b>Intervento 2.1.3</b> - Area attrezzata e campi da tennis San Donato <b>Intervento 2.1.4</b> - Campo sportivo Santa Caterina <b>Intervento 2.1.5</b> - Area Cimitero <b>Intervento 2.1.6</b> - Area fontana tufolo <b>Intervento 2.1.7</b> - Area caprara <b>Intervento 2.1.8</b> - Area Casone - Gammuzzo <b>Intervento 2.1.9</b> - Area sorgente piano della noce  Sommano positivi giorni Sommano negativi giorni  SOMMANO giorni					400,00 90,00 30,00 30,00 30,00 35,00 30,00 30,00 30,00 -98,00 705,00 -98,00 607,00	95,00	57'665,00
396 / 644 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>Intervento 4.1.1</b> - Pista Raia - SM.Maddalena - SS 92  SOMMANO m		1310,00			1'310,00 1'310,00	20,72	27'143,20
397 / 645 L.01.008.01	Decespugliamento area boscata con pendenza media inferiore al 50% invase da rovi, arbusti ed erbe infestanti con salvaguardia dell'eventuale rinnovazione arborea ed arbustiva natur ... 90%) con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; <b>Intervento 5.1.1</b> - Vari tratti in aree pubbliche di pertinenza stradale  SOMMANO mq	2,000	4000,00	5,000		40'000,00 40'000,00	0,79	31'600,00
398 / 646 I.03.017.01	Diradamento, ripuliture mediante l'eliminazione del materiale secco, taglio degli arbusti, potatura bassa in boschi di alto fusto di conifere e/o latifoglie, comprensivi di abbatti ... e bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco: pendenza media inferiore al 20%; <b>Intervento 5.1.2</b> - Vari tratti in aree pubbliche di pertinenza stradale  SOMMANO ha					4,00 4,00	1'663,01	6'652,04
399 / 647 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai <b>Intervento 6.1.1</b> - fosso S. Giuseppe - S.M. del Massimo - isca <b>Intervento 6.1.2</b> - fosso S. Maddalena - Isca <b>Intervento 6.1.3</b> - Vallone inferno e della mandra <b>Intervento 6.1.4</b> - Fiume di Anzi  SOMMANO giorni					60,00 60,00 44,00 70,00 234,00	95,00	22'230,00
400 / 648 L.01.007.01	Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... ento: con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; <b>Intervento 6.3.1.1</b> - St. Groppa - Barilari- V. Inferno - Avellana. - intervento previsto in tratti saltuari - 30% dell'intero tratto. *(par.ug.=0,30*2) <b>Intervento 6.3.2.1</b> - St. Isca - Piscilo area PIC NIC <b>Intervento 6.3.3.1</b> - St. S.M. Maddalena - Isca <b>Intervento 6.3.4.1</b> - St. Piano tre volpe - peep - S. Giuseppe <b>Intervento 6.3.5.1</b> - St. Acchio - S. Giovanni - SS 92 Pigna - Isca <b>Intervento 6.3.6.1</b> - St. campo sportivo - S. Donato <b>Intervento 6.3.7.1</b> - St. S. Giovncanni - Chiuse - SS 92 - S. Donato <b>Intervento 6.3.8.1</b> - S.P. 16 tratto Anzi Abriola	0,600	15856,00	2,000		19'027,20 11'848,00 14'820,00 6'680,00 10'248,00 5'772,00 6'768,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					75'163,20		11'185'028,61

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					75'163,20		11'185'028,61
	- intervento previsto in tratti saltuari - 30% dell'intero tratto. *(par.ug.=0,30*2) <b>Intervento 6.3.9.1</b> - Strada Malconsiglio - SP 32 - intervento previsto in tratti saltuari - 50% dell'intero tratto *(par.ug.=0,50*2) - vari tratti non prevedibili e urgenti	0,600	4160,00	2,000		4'992,00		
		1,000	2636,00	2,000		5'272,00		
		2,000	1000,00	2,000		4'000,00		
	SOMMANO mq					89'427,20	0,58	51'867,78
401 / 649 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio. <b>Intervento 6.3.1.2</b> - St. Groppa - Barilar i- V. Inferno - Avellana. - intervento previsto in tratti saltuari - 30% dell'intero tratto. <b>Intervento 6.3.2.2</b> - St. Isca - Piscilo area PIC NIC <b>Intervento 6.3.3.2</b> - St. S.M. Maddalena - Isca <b>Intervento 6.3.4.2</b> - St. Piano tre volpe - peep - S. Giuseppe <b>Intervento 6.3.5.2</b> - St. Acchio - S. Giovanni - SS 92 Pigna - Isca <b>Intervento 6.3.6.2</b> - St. Campo sportivo - S. Donato <b>Intervento 6.3.7.2</b> - St. S. Giovacanni - Chiuse - SS 92 - S. Donato <b>Intervento 6.3.8.2</b> - S.P. 16 tratto Anzi Abriola - intervento previsto in tratti saltuari - 30% dell'intero tratto. <b>Intervento 6.3.9.2</b> - Strada Malconsiglio - SP 32 - intervento previsto in tratti saltuari - 50% dell'intero tratto -vari tratti non prevedibili e urgenti		15856,00			15'856,00		
			2962,00			2'962,00		
			3705,00			3'705,00		
			1670,00			1'670,00		
			2562,00			2'562,00		
			1443,00			1'443,00		
			1692,00			1'692,00		
		0,300	4160,00			1'248,00		
		0,500	2636,00			1'318,00		
			1280,00			1'280,00		
	SOMMANO m					33'736,00	0,66	22'265,76
	Parziale ANZI (Cat 35) euro							274'914,13
	<b>ATELLA (Cat 36)</b>							
402 / 369 I.03.004.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo: fascia di eliminazione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente nel ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>Intervento 1.1.1</b> - Fascia bosco Macchia <b>Intervento 1.1.2</b> Fascia bosco Bufata <b>Intervento 1.1.3</b> Fascia bosco Portolecchio <b>Intervento 1.1.4</b> Fascia bosco Magnone <b>Intervento 1.1.5</b> - Fascia bosco Montesirico		2200,00			2'200,00		
			3800,00			3'800,00		
			3000,00			3'000,00		
			780,00			780,00		
			8800,00			8'800,00		
	SOMMANO m					18'580,00	9,83	182'641,40
403 / 370 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai <b>Intervento 2.1.1</b> - Centro abitato - Montesirico - S. Andrea - Monticchio Laghi giorni/cau (par.ug.=260,00-54)					1'920,00		
		-314,000				-314,00		
	Sommano positivi giorni					1'920,00		
	Sommano negativi giorni					-314,00		
	SOMMANO giorni					1'606,00	95,00	152'570,00
404 / 371 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>Intervento 4.1.1</b> - pista bosco Bufata <b>Intervento 4.1.2</b> - pista Montesirico <b>Intervento 4.1.3</b> - pista Macchia <b>Intervento 4.1.4</b> - pista Portolecchio	1,000	300,00			300,00		
		1,000	800,00			800,00		
		1,000	2880,00			2'880,00		
		1,000	400,00			400,00		
	SOMMANO m					4'380,00	20,72	90'753,60
	<b>A R I P O R T A R E</b>							11'685'127,15

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							11'685'127,15
405 / 372 I.03.007.01	Manutenzione di sentieri consistente nel taglio della vegetazione invadente la sede viaria e nella ripulitura dei lati per un fronte di intervento complessivo di 1,50 m, compresi l ... iale di risulta ed ogni altro onere e la rimozione saltuaria di pietre instabili di medie dimensioni (massimo di 25 kg).							
	SOMMANO m					0,00	3,03	0,00
406 / 373 L.01.008.01	Decespugliamento area boscata con pendenza media inferiore al 50% invase da rovi, arbusti ed erbe infestanti con salvaguardia dell'eventuale rinnovazione arborea ed arbustiva natur ... 90%) con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta;							
	<b>Intervento 5.1.1</b> - area perimetrale bosco Bufata	2,000	4000,00	7,000		56'000,00		
	<b>Intervento 5.1.2</b> - area perimetrale bosco Montesirico	2,000	4000,00	7,000		56'000,00		
	<b>Intervento 5.1.3</b> - area perimetrale bosco Macchia	2,000	1700,00	7,000		23'800,00		
	SOMMANO mq					135'800,00	0,79	107'282,00
407 / 374 I.03.017.01	Diradamento, ripuliture mediante l'eliminazione del materiale secco, taglio degli arbusti, potatura bassa in boschi di alto fusto di conifere e/o latifoglie, comprensivi di abbatti ... e bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco: pendenza media inferiore al 20%;							
	<b>Intervento 5.2.1</b> - Vari tratti in aree pubbliche di pertinenza stradale e di percorsi turistici							
	SOMMANO ha					0,00	1'663,01	0,00
408 / 375 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai							
	<b>Intervento 6.1.1</b> - ripristino area attrezzata c/o periferia centro abitato - Monticchio laghi					860,00		
	SOMMANO giorni					860,00	95,00	81'700,00
409 / 376 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arboreo, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase							
	<b>Intervento 6.2.1.1</b> - Fosso cappellucia		620,00	16,000		9'920,00		
	<b>Intervento 6.2.1.2</b> - Fosso Conca d'Oro		470,00	16,000		7'520,00		
	<b>Intervento 6.2.1.3</b> - Fosso Imperatore		1200,00	16,000		19'200,00		
	SOMMANO mq					36'640,00	2,19	80'241,60
410 / 377 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio.							
	<b>Intervento 6.3.1.2</b> - Strada colleg Rionero	0,400	4000,00			1'600,00		
	<b>Intervento 6.3.2.2</b> - Strada per Monticchio laghi	0,400	40000,00			16'000,00		
	<b>Intervento 6.3.3.2</b> - Strada Cimitero	0,400	2800,00			1'120,00		
	<b>Intervento 6.3.4.2</b> - strade comunali centro abitato	0,400	8000,00			3'200,00		
	SOMMANO m					21'920,00	0,66	14'467,20
411 / 423 L.01.007.01	Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... ento: con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta;							
	<b>Intervento 6.3.1.1</b> - Strada S. Andrea - S. Martino	2,000	7000,00	3,000		42'000,00		
	<b>Intervento 6.3.1.2</b> - Strada S. Ilario	2,000	2000,00	3,000		12'000,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					54'000,00		11'968'817,95

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					54'000,00		11'968'817,95
	<b>Intervento 6.3.1.3</b> - Strada Badia S. Michele	2,000	8000,00	3,000		48'000,00		
	<b>Intervento 6.3.1.4</b> - Strada per Monticchio laghi	2,000	32260,00	3,000		193'560,00		
	SOMMANO mq					295'560,00	0,58	171'424,80
	Parziale ATELLA (Cat 36) euro							881'080,60
	<b>AVIGLIANO (Cat 37)</b>							
412 / 728 I.03.004.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo: fascia di eliminazione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente nel ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco.							
	<b>Intervento 1.1.1</b> - Loc. Monte Carmine F° 52 p.lla 47		1500,00			1'500,00		
	<b>Intervento 1.1.2</b> - Loc. Monte Carmine F° 66 p.lle 500-501-503		1250,00			1'250,00		
	<b>Intervento 1.1.3</b> - Loc. Monte Carmine F° 65 p.lla 346	2,000	800,00			1'600,00		
	<b>Intervento 1.1.4</b> - Loc. Monte Carmine F° 65 p.lla 13	2,000	700,00			1'400,00		
	<b>Intervento 1.1.5</b> - Loc. Monte Carmine F° 66 p.lla 502	2,000	1100,00			2'200,00		
	SOMMANO m					7'950,00	9,83	78'148,50
413 / 729 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco.							
	<b>Intervento 4.2.1</b> - Pista Monte Carmine F° 65 P.lla 13		600,00			600,00		
	<b>Intervento 4.2.2</b> - Pista processionale - Monte Carmine F° 69		1600,00			1'600,00		
	SOMMANO m					2'200,00	20,72	45'584,00
414 / 730 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai							
	<b>Intervento 2.1.1</b> - Centro abitato Avigliano	15,000			9,000	135,00		
	<b>Intervento 2.1.2</b> - Santuario San Vito	3,000			9,000	27,00		
	<b>Intervento 2.1.3</b> - Area Campo Sportivo - Avigliano	2,000			9,000	18,00		
	<b>Intervento 2.1.4</b> - Area Cimiteriale -Avigliano	4,000			9,000	36,00		
	<b>Intervento 2.1.5</b> - Area Chiesa S. Biagio	3,000			9,000	27,00		
	<b>Intervento 2.1.6</b> - Collina dell' Angelo	4,000			9,000	36,00		
	<b>Intervento 2.1.7</b> - Area parcheggio Dietro Le Rocche	2,000			9,000	18,00		
	<b>Intervento 2.1.8</b> - Pista ciclabile	7,000			9,000	63,00		
	<b>Intervento 2.1.9</b> - Area Santuario Madonna del Carmine	5,000			9,000	45,00		
	<b>Intervento 2.1.10</b> - Loc. Lagopesole	10,000			9,000	90,00		
	<b>Intervento 2.1.11</b> - Loc. Possidente	5,000			9,000	45,00		
	<b>Intervento 2.1.12</b> - Loc. Sant'Angelo	5,000			9,000	45,00		
	<b>Intervento 2.1.13</b> - Loc. Sarnelli	4,000			8,000	32,00		
	<b>Intervento 2.1.14</b> - Area cimiteriale Lagopesole	2,000			8,000	16,00		
	<b>Intervento 2.1.15</b> - Area campo sportivo Sant'Angelo	2,000			8,000	16,00		
	<b>Intervento 2.1.16</b> - Area campo sportivo Possidente	4,000			8,000	32,00		
	<b>Intervento 2.1.17</b> - Loc. Badia	3,000			8,000	24,00		
	<b>Intervento 2.1.18</b> - Loc. Bufolaria	3,000			8,000	24,00		
	<b>Intervento 2.1.19</b> - Loc. Canarra	1,000			9,000	9,00		
	<b>Intervento 2.1.20</b> - Loc. Canestrelle	1,000			8,000	8,00		
	<b>Intervento 2.1.21</b> - Loc. Cerza Montanara	1,000			8,000	8,00		
	<b>Intervento 2.1.22</b> - Loc. Torretta	1,000			8,000	8,00		
	<b>Intervento 2.1.23</b> - Loc. Frusci	3,000			9,000	27,00		
	<b>Intervento 2.1.24</b> - Loc. Piano del Conte	3,000			8,000	24,00		
	<b>Intervento 2.1.25</b> - Loc. Chicone	3,000			9,000	27,00		
	<b>Intervento 2.1.26</b> - Loc. Stagliuozzo	3,000			9,000	27,00		
	<b>Intervento 2.1.27</b> - Loc. Bruciate	3,000			10,000	30,00		
	<b>Intervento 2.1.28</b> - Loc. Bancone di Sopra	3,000			10,000	30,00		
	<b>Intervento 2.1.29</b> - Loc. Ciccolecchia	2,000			10,000	20,00		
	<b>Intervento 2.1.30</b> - Loc. Lazzi e Spilli	2,000			10,000	20,00		
	<b>Intervento 2.1.31</b> - Loc. Signore	2,000			10,000	20,00		
	<b>Intervento 2.1.33</b> - Loc. Masi	1,000			10,000	10,00		
						-152,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					845,00		12'263'975,25

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					845,00		12'263'975,25
	Sommano positivi giorni					997,00		
	Sommano negativi giorni					-152,00		
	SOMMANO giorni					845,00	95,00	80'275,00
415 / 731 L.01.007.01	Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... ento: con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta;							
	<b>Intervento 6.3.1.1</b> - Strada comunale Madonna delle Grazie	2,000		1500,000	2,000	6'000,00		
	<b>Intervento 6.3.2.1</b> - Strada S. Vito	2,000		1000,000	2,000	4'000,00		
	<b>Intervento 6.3.3.1</b> - Strada Spinamara	2,000		1400,000	2,000	5'600,00		
	<b>Intervento 6.3.4.1</b> - Strada Pantani	2,000		1000,000	2,000	4'000,00		
	<b>Intervento 6.3.5.1</b> - Strada Carpinelli	2,000		800,000	2,000	3'200,00		
	<b>Intervento 6.3.6.1</b> - Strada Bancone di Sotto	2,000		1100,000	2,000	4'400,00		
	<b>Intervento 6.3.7.1</b> - Strada Loc. Badia	2,000		1500,000	2,000	6'000,00		
	<b>Intervento 6.3.8.1</b> - Strada Loc. Patacca/Spaccato	2,000		1700,000	2,500	8'500,00		
	<b>Intervento 6.3.9.1</b> - Strada Loc. Giardiniera Sup./Inf	2,000		900,000	2,000	3'600,00		
	<b>Intervento 6.3.10.1</b> - Sant'Angelo/Gianturco/Pilonzo	2,000		1700,000	2,000	6'800,00		
	<b>Intervento 6.3.11.1</b> - Via G. leopardi Lagopesole	2,000		1330,000	2,000	5'320,00		
	<b>Intervento 6.3.12.1</b> - Loc. Miracolo	2,000		800,000	2,000	3'200,00		
	<b>Intervento 6.3.13.1</b> -Chicone- Piano del Conte	2,000		3600,000	2,000	14'400,00		
	<b>Intervento 6.3.14.1</b> - Frusci	2,000		700,000	2,000	2'800,00		
	<b>Intervento 6.3.15.1</b> - Stagliuozzo-possidente	2,000		3100,000	2,000	12'400,00		
	<b>Intervento 6.3.16.1</b> - Sassano	2,000		780,000	2,000	3'120,00		
	<b>Intervento 6.3.17.1</b> - Strada Montemarcone -Montalto-Lacciola	2,000		1800,000	2,500	9'000,00		
	- Vari tratti non prevedibili e urgenti	2,000		1800,000	2,500	9'000,00		
	SOMMANO mq					111'340,00	0,58	64'577,20
416 / 732 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio.							
	<b>Intervento 6.3.1.2</b> - Strada Madonna delle grazie			1500,000		1'500,00		
	<b>Intervento 6.3.2.2</b> - Strada com. S.Vito			1000,000		1'000,00		
	<b>Intervento 6.3.3.2</b> - Strada Spinamara			1400,000		1'400,00		
	<b>Intervento 6.3.5.2</b> - Strada Carpinelli			1000,000		1'000,00		
	<b>Intervento 6.3.6.2</b> - Strada Bancone di Sotto			800,000		800,00		
	<b>Intervento 6.3.7.2</b> - Strada Badia			1100,000		1'100,00		
	<b>Intervento 6.3.8.2</b> - Strada Patacca			1500,000		1'500,00		
	<b>Intervento 6.3.10.2</b> - Strada P. SaniAngelo			1700,000		1'700,00		
	<b>Intervento 6.3.11.2</b> - Strada via G. Leopardi			1550,000		1'550,00		
	<b>Intervento 6.3.12.2</b> - Strada com. Miracolo			1200,000		1'200,00		
	<b>Intervento 6.3.14.2</b> - Strada Frusci			1100,000		1'100,00		
	<b>Intervento 6.3.15.2</b> - Strada Stagliuozzo-Possidente			3100,000		3'100,00		
	<b>Intervento 6.3.16.2</b> - Strada Montemarcone -Montalto			1800,000		1'800,00		
	<b>Intervento 6.3.17.2</b> - Strada Montemarcone -Lacciola- tratti saltuari			1800,000		1'800,00		
	- Vari tratti non prevedibili e urgenti			1800,000		1'800,00		
	SOMMANO m					22'350,00	0,66	14'751,00
417 / 733 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (are non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai							
	<b>Intervento 6.1.1</b> - BRA-AVI-1-- Ripristino officiosità idraulica. (Si considera n° 4 giornate lavorativa di una squadra 9 persone)	4,000			9,000	36,00		
	<b>Intervento 6.1.2</b> - BRA - AVI -2 - Ripristino officiosità idraulica. (Squadra da 10 persone x 5 gg.)	5,000			10,000	50,00		
	<b>Intervento 6.1.3</b> - BRA-AVI -3 - Ripristino officiosità idraulica. (Squadra da 10 personex 5 gg)	5,000			10,000	50,00		
	<b>Intervento 6.1.4</b> - BRA-AV - 4 - Ripristino officiosità idraulica. (Squadra da 9 personex 3 gg)	3,000			9,000	27,00		
	<b>Intervento 6.1.5</b> - BRA-AV - 5 - Ripristino officiosità idraulica. (Squadra da 10 personex 5 gg)	5,000			10,000	50,00		
	<b>Intervento 6.1.6</b> - BRA-AV - 6- Ripristino officiosità idraulica. (Squadra da 9 personex 4 gg)	4,000			9,000	36,00		
	<b>Intervento 6.1.7</b> - BRA-AV - 7- Ripristino officiosità idraulica. (Squadra							
	<b>A R I P O R T A R E</b>					249,00		12'423'578,45



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					249,00		12'423'578,45
	da 10 personex 5 gg) <b>Intervento 6.1.8</b> - BRA-AV - 8- Ripristino officiosità idraulica. (Squadra da 10 personex 5 gg) <b>Intervento 6.1.9</b> - BRA-AV - 9- Ripristino officiosità idraulica. (Squadra da 9 personex 7 gg) <b>Intervento 6.1.11</b> - Rimozione arbusti e piante per ripristino officiosità idraulica. (Squadra da 10 personex 8 gg) Affluente Vallone Salice F° 36 <b>Intervento 6.1.12</b> - Rimozione piante per ripristino officiosità idraulica. (Squadra da 10 personex 10 gg). Fosso Foro Boario - F° 36	5,000			10,000	50,00		
		5,000			10,000	50,00		
		7,000			9,000	63,00		
		8,000			10,000	80,00		
		10,000			10,000	100,00		
	SOMMANO giorni					592,00	95,00	56'240,00
418 / 734 I.03.017.02	Diradamento, ripuliture mediante l'eliminazione del materiale secco, taglio degli arbusti, potatura bassa in boschi di alto fusto di conifere e/o latifoglie, comprensivi di abbatti ... o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco: pendenza media compresa tra il 20% ed il 40%; <b>Intervento 5.2.1</b> - Bosco "parco della Rimembranza" Monastero Avigliano F° 81 p.la 109 <b>Intervento 5.2.2</b> - Pineta Monte Carmine Avigliano F°65 p.la 346				1,450	1,45		
					7,000	7,00		
	SOMMANO ha					8,45	1'847,52	15'611,54
	Parziale AVIGLIANO (Cat 37) euro							355'187,24
	<b>BALVANO (Cat 38)</b>							
419 / 491 I.03.002.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo verde: fascia di riduzione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente n ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. MISS 1.1.1 Loc.Bosco Difesa F. 10 - P. 9- MISS 1.1.2 Loc. Bosco Difesa F. 10 -P. 9		900,00			900,00		
			900,00			900,00		
	SOMMANO m					1'800,00	5,09	9'162,00
420 / 492 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai MISS 2.1.1 - Centro urbano e periurbano di Balvano MISS 2.1.2 - Gole del Platano					120,00		
						20,00		
	SOMMANO giorni					140,00	95,00	13'300,00
421 / 493 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. MISS 4.2.1 - Loc. Bosco di Difesa F.10 -P.9		300,00			300,00		
	SOMMANO m					300,00	20,72	6'216,00
422 / 494 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arboreo, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase MISS 6.1.1 - Vallone Grottavoglia MISS 6.1.2 - Vallone S. Caterina MISS 6.1.3 - Fosso del Calabrese		400,00	4,000		1'600,00		
			400,00	4,000		1'600,00		
			400,00	4,000		1'600,00		
	SOMMANO mq					4'800,00	2,19	10'512,00
423 / 495	Pulizia di scarpe ed elementi accessori delle stesse sia in terreno normale							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							12'534'619,99

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							12'534'619,99
E.01.032.01	che in pietrame o altri mezzi di contenimento, comprendente la rimozione del materiale depositatosi ed il lavaggio. INT. 6.3.1.1 - Strada Comunale Manara, Caivano-Percorso processione San Rocco, Quartolani, Spinosa-Acqua Bianca. Incasciature, Pasconi - San Giovanni, Fontana Bona , Fontana Sporta- Tangenziale, Molino Grosso, Madonna della Scala, Strettele - Campo Sportivo, Cesine-Limitone, TBosco Grande, Spina Pirillo, Nocelle, Varvo del Tuorno, Croce-Diramazioni, Avriola, Valle dell'Olmo, Campestre, Toppo di Scioscio, ed altre strade del territorio comunale di Ruoti - Lunghezza ragguagliata		9532,00			9'532,00		
	SOMMANO mq					9'532,00	0,93	8'864,76
424 / 496 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio. INT. 6.3.2.1 - Strada Comunale Manara, Caivano-Percorso processione San Rocco, Quartolani, Spinosa-Acqua Bianca. Incasciature, Pasconi - San Giovanni, Fontana Bona , Fontana Sporta- Tangenziale, Molino Grosso, Madonna della Scala, Strettele - Campo Sportivo, Cesine-Limitone, TBosco Grande, Spina Pirillo, Nocelle, Varvo del Tuorno, Croce-Diramazioni, Avriola, Valle dell'Olmo, Campestre, Toppo di Scioscio, ed altre strade del territorio comunale di Ruoti - Lunghezza ragguagliata		9530,00			9'530,00		
	SOMMANO m					9'530,00	0,66	6'289,80
	Parziale BALVANO (Cat 38) euro							54'344,56
	<b>BANZI (Cat 39)</b>							
425 / 378 I.03.004.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo: fascia di eliminazione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente nel ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>Intervento 1.1.1 - Fascia bosco Conconi</b>		1470,00			1'470,00		
	SOMMANO m					1'470,00	9,83	14'450,10
426 / 379 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai <b>Intervento 2.1.1 - Centro abitato</b> giorni/cau <b>Intervento 2.1.1 - Centro abitato</b> giorni/cau					150,00		
	Sommano positivi giorni					150,00		
	Sommano negativi giorni					-13,00		
	SOMMANO giorni					137,00	95,00	13'015,00
427 / 380 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>Intervento 4.1.1 - pista bosco Conconi</b> <b>Intervento 4.1.2 -</b>	1,000	350,00			350,00		
	SOMMANO m					1,00		
						351,00	20,72	7'272,72
428 / 381 I.03.007.01	Manutenzione di sentieri consistente nel taglio della vegetazione invadente la sede viaria e nella ripulitura dei lati per un fronte di intervento complessivo di 1,50 m, compresi l ... iale di risulta ed ogni altro onere e la rimozione saltuaria di pietre instabili di medie dimensioni (massimo di 25 kg).							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							12'584'512,37

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							12'584'512,37
	SOMMANO m					0,00	3,03	0,00
429 / 382 L.01.008.01	Decespugliamento area boscata con pendenza media inferiore al 50% invase da rovi, arbusti ed erbe infestanti con salvaguardia dell'eventuale rinnovazione arborea ed arbustiva natur ... 90%) con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; <b>Intervento 5.1.1</b> - area perimetrale bosco Conconi <b>Intervento 5.1.2</b> -	2,000	680,00	7,000		9'520,00		
	SOMMANO mq					9'520,00	0,79	7'520,80
430 / 383 I.03.017.01	Diradamento, ripuliture mediante l'eliminazione del materiale secco, taglio degli arbusti, potatura bassa in boschi di alto fusto di conifere e/o latifoglie, comprensivi di abbatti ... e bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco: pendenza media inferiore al 20%; <b>Intervento 5.2.1</b> - Vari tratti in aree pubbliche di pertinenza stradale e di percorsi turistici							
	SOMMANO ha					0,00	1'663,01	0,00
431 / 384 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai <b>Intervento 6.1.1</b> - ripristino area attrezzata c/o periferia centro abitato					100,00		
	SOMMANO giorni					100,00	95,00	9'500,00
432 / 385 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arborescente, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase <b>Intervento 6.2.1.1</b> - Torrente Valero <b>Intervento 6.2.1.2</b> -		600,00	10,000		6'000,00		
	SOMMANO mq					6'000,00	2,19	13'140,00
433 / 386 I.03.014.01	Manutenzione annuale di canalette e fossi di guardia, compreso ogni altro onere ed accessorio per ridare all'opera la piena funzionalità. <b>Intervento 6.2.2.1</b> -							
	SOMMANO m					0,00	6,31	0,00
434 / 387 L.01.007.01	Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... ento: con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; <b>Intervento 6.3.1.1</b> - Strada comunale Fonte Tusio <b>Intervento 6.3.2.1</b> - Strada comunale campo sportivo <b>Intervento 6.3.3.1</b> - Strada comunale per i Conconi	2,000	600,00	3,000		3'600,00		
	SOMMANO mq					5'100,00	0,58	2'958,00
435 / 388 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio. <b>Intervento 6.3.1.2</b> - Strada comunale Fonte Tusio <b>Intervento 6.3.2.2</b> - Strada comunale per i Conconi <b>Intervento 6.3.3.2</b> - Strada comunale Campo sportivo <b>Intervento 6.3.4.2</b> - Strada Cimitero <b>Intervento 6.3.5.2</b> - strade comunali centro abitato	0,400	1500,00			600,00		
	SOMMANO m					1'920,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					3'200,00		12'617'631,17

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>					3'200,00		12'617'631,17
	SOMMANO m					3'200,00	0,66	2'112,00
	Parziale BANZI (Cat 39) euro							69'968,62
	<b>BARAGIANO (Cat 40)</b>							
436 / 497 I.03.004.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo: fascia di eliminazione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente nel ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. MISS 1.1.1 Loc. Iscal al Botte F. 29 - P. 418		1500,00			1'500,00		
	SOMMANO m					1'500,00	9,83	14'745,00
437 / 498 I.03.007.01	Manutenzione di sentieri consistente nel taglio della vegetazione invadente la sede viaria e nella ripulitura dei lati per un fronte di intervento complessivo di 1,50 m, compresi l ... iale di risulta ed ogni altro onere e la rimozione saltuaria di pietre instabili di medie dimensioni (massimo di 25 kg). MISS. 4.3.1 - Loc. Iscal al Botte F. 29 - F. 418		1000,00			1'000,00		
	SOMMANO m					1'000,00	3,03	3'030,00
438 / 499 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai MISS. 2.1.1 - Centro urbano MISS. 2.1.2 - Baragiano Scalo MISS. 2.1.3 - Archeoparco F. 21 - P.651 MISS. 2.1.4 - Area Pic-nic Acqua Rossa F. 29 - P. 418					240,00 260,00 90,00 20,00 <b>-13,15</b>		
	Sommano positivi giorni <b>Sommano negativi giorni</b>					610,00 <b>-13,15</b>		
	SOMMANO giorni					596,85	95,00	56'700,75
439 / 500 I.03.017.01	Diradamento, ripuliture mediante l'eliminazione del materiale secco, taglio degli arbusti, potatura bassa in boschi di alto fusto di conifere e/o latifoglie, comprensivi di abbatti ... e bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco: pendenza media inferiore al 20%; MISS. 5.1.1 - Loc. Isca la Botte - F. 29 -P.418					4,00		
	SOMMANO ha					4,00	1'663,01	6'652,04
440 / 501 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arboreo, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase MISS 6.1.1 - Fosso Franciosa - F. 28 e 29 MISS 6.1.2 - Fiumara del Marmo - F. 9 e 10 MISS 6.1.3 - Vallone Rustico MISS 6.1.4 - Vallone San Marco - F. 8, 9 e 10 MISS 6.1.5 - Vallone dei Dragoni - F. MISS 6.1.6 - Fiumara di Avigliano - F.		500,00 1000,00 500,00 600,00 600,00 1000,00	6,000 10,000 20,000 6,000 6,000 10,000		3'000,00 10'000,00 10'000,00 3'600,00 3'600,00 10'000,00		
	SOMMANO mq					40'200,00	2,19	88'038,00
441 / 502 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio. MISS 6.3.2 - Strade Comunali: Circumvallazione, Cimitero, S. Sofia, Dogana, Limiti, Esterna Limiti, Serra del Mulino, Toppa Scucci, Cerreta,							
	<b>A RIPORTARE</b>							12'788'908,96

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							12'788'908,96
	Spinituro, Serra Pelina, Esterna Pugliesa, Pannizzaro, Vicinale dei Carrari, Fotana della Ripa, Franciosa, Cavour, Braida, Annunziata, percorso Archeoparco, Ceva, Fontanelle ed altre strade del comprensorio -lunghezza raggugiata		18360,00			18'360,00		
	SOMMANO m					18'360,00	0,66	12'117,60
442 / 503 E.01.032.01	Pulizia di scarpate ed elementi accessori delle stesse sia in terreno normale che in pietrame o altri mezzi di contenimento, comprendente la rimozione del materiale depositatosi ed il lavaggio. MISS 6.3.1 - Strade Comunali: Circumvallazione, Cimitero, S. Sofia, Dogana, Limiti, Esterna Limiti, Serra del Mulino, Toppa Scucci, Cerreta, Spinituro, Serra Pelina, Esterna Pugliesa, Pannizzaro, Vicinale dei Carrari, Fotana della Ripa, Franciosa, Cavour, Braida, Annunziata, percorso Archeoparco, Ceva, Fontanelle ed altre strade del comprensorio -lunghezza raggugiata		18400,00			18'400,00		
	SOMMANO mq					18'400,00	0,93	17'112,00
443 / 504 F.03.081.01	Fornitura e realizzazione di staccionata a croce di Sant'Andrea in pali di pino torniti diametro cm. 10 - 12 trattati in autoclave, costituita da corrimano e diagonali a sezione me ... prensivo di ogni onere, attrezzo ed attrezzatura necessaria effettuato con materiale fornito a piè d'opera dell'impresa: MIIS. 2.1.5 - Parco giochi Via Dogana - F. 10 -P. 1340		100,00			100,00		
	SOMMANO m					100,00	36,79	3'679,00
	Parziale BARAGLIANO (Cat 40) euro							202'074,39
	<b>BARILE (Cat 41)</b>							
444 / 430 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (are non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai <b>INTERVENTO 2</b> 2.1.2 Centro urbano e Periurbano Fg.20-8 2.1.2 Campo Sportivo Fg.9 P.Ila 75 2.1.3 Vasche di accumulo e pozzi 2.1.4 Zona Pip Fg.8 P.Ile Varie		339,00			339,00		
			15,00			15,00		
			29,00			29,00		
			22,00			22,00		
	SOMMANO giorni					405,00	95,00	38'475,00
445 / 431 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arboreo, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase <b>INTERVENTO 6</b> 6.1.1 Vallone della Scea Fg.6 6.1.2 Vallone dello Scescio Fg.20 6.1.3 Vallone Acqua Santa - Pantoni Fg.8 P.Ile 1742-1736		100,00	15,000		1'500,00		
			100,00	15,000		1'500,00		
			499,83	15,000		7'497,45		
	SOMMANO mq					10'497,45	2,19	22'989,42
446 / 432 L.01.007.02	Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... o l'onere di smaltimento e trasporto a discarica o ad impianto di trattamento: senza rimozione del materiale di risulta; <b>INTERVENTO 6</b> 6.3.1.1 Strade Centro abitato Fg.8 P.Ile Varie 6.3.2.1 Strada Campo Sportivo Fg.9 P.Ila 366 6.3.3.1 Strade Zona PIP Fg.8 P.Ile Varie 6.3.4.1 C.so Italia Fg.8 P.Ile Varie		900,00	1,200		1'080,00		
			204,00	1,200		244,80		
			790,00	1,200		948,00		
			494,00	1,200		592,80		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					2'865,60		12'883'281,98

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					2'865,60		12'883'281,98
	<b>6.3.5.1</b> Strada Zona San Leonardo Fg.8-9 P.Ile Varie <b>6.3.6.1</b> Strade C.da Difesa- Piano di Croce Fg.3-4 P.Ile Varie <b>6.3.7.1</b> Strade C.da Sant' Andrea (cimiteria) Fg.2 P.Ile Varie <b>6.3.8.1</b> Strade C.da Sant' Andrea (Cimitero) Fg.2 P.Ile Varie		1775,00 1500,00 800,00 273,00	1,200 1,200 1,200 1,200		2'130,00 1'800,00 960,00 327,60		
	SOMMANO mq					8'083,20	0,25	2'020,80
447 / 433 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio. <b>INTERVENTO 6</b> <b>6.3.1.2</b> Strade Centro abitato Fg 8 P.Ile Varie <b>6.3.2.2</b> Strada Campo Sportivo Fg.9 P.Ila 366 <b>6.3.3.2</b> Strade Zona PIP Fg.8 P.Ile Varie <b>6.3.4.2</b> C.so Italia Fg.8 P.Ile Varie <b>6.3.5.2</b> Strada Zona San Leonardo Fg.8 P.Ile Varie <b>6.3.6.2</b> Strade C.da Difesa- Piano di Croce Fg.2 P.Ile Varie <b>6.3.7.2</b> Strade C.da Sant' Andrea ( Cementeia)Fg.2 P.Ile Varie <b>6.3.8.2</b> Strade C.da Sant' Andrea (Cimitero)		900,00 204,00 790,00 494,00 1775,00 1500,00 800,00 273,00			900,00 204,00 790,00 494,00 1'775,00 1'500,00 800,00 273,00		
	SOMMANO m					6'736,00	0,66	4'445,76
	Parziale BARILE (Cat 41) euro							67'930,98
	<b>BELLA (Cat 42)</b>							
448 / 505 I.03.002.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo verde: fascia di riduzione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente n ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. MISS 1.1.1 Loc.Carpineta F. 17- P. 1 MISS 1.1.2 Loc. Stancagnano F. 8 - P. 1 MISS 1.1.3 Loc. Piano Ferraro - Acqua del Faggio F. 1 - P. 737 MISS 1.1.3 Loc. Piano Ferraro - Acqua del Faggio F. 1 - P. 737		2860,00 2000,00 1600,00 1600,00			2'860,00 2'000,00 1'600,00 1'600,00		
	SOMMANO m					8'060,00	5,09	41'025,40
449 / 506 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. MISS 4.2.1 - Loc. Stancagnano F.8 -P.1		2000,00			2'000,00		
	SOMMANO m					2'000,00	20,72	41'440,00
450 / 507 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai MISS. 2.1.1 - Centro urbano MISS. 2.1.2 - San Cataldo MISS. 2.1.3 - Area Urbane e periurbane investite a verde pubblico nuclei abitati territorio di Bella MISS. 2.1.4 - Rifugio Forestale Bosco delle Pietre F. 3 - P. 3					520,00 150,00 200,00 50,00		
	SOMMANO giorni					920,00	95,00	87'400,00
451 / 508 I.03.006.01	Ripristino manuale di tracciato per sentieri della larghezza media di m 1,20 in terreno di qualsiasi natura e consistenza, compreso ogni altro onere necessario. Miss 4.3.1 - Monte S. Croce F. 8- P. 5		2500,00			2'500,00		
	SOMMANO m					2'500,00	2,36	5'900,00
452 / 509	Diradamento, ripuliture mediante l'eliminazione del materiale secco, taglio							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							13'065'513,94

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							13'065'513,94
I.03.017.01	degli arbusti, potatura bassa in boschi di alto fusto di conifere e/o latifoglie, comprensivi di abbatti ... e bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco: pendenza media inferiore al 20%; MISS. 5.1.1 - Loc. Matinelle - F. 3 -P. 22 MISS. 5.1.2 - Loc. Madonna del Carmine - F. 15 -P. 247 MISS. 5.1.3 - Loc. Carpineta - F. 17 -P. 1					2,20 2,60 6,50		
	SOMMANO ha					11,30	1'663,01	18'792,01
453 / 510 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arborescente, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase MISS 6.1.1 - Cerreta F. 35 MISS 6.1.2 - Valle Carpineta - F. MISS 6.1.2 - S. Cataldo - F. 46		2985,00 2000,00 1000,00	5,000 6,000 5,000		14'925,00 12'000,00 5'000,00		
	SOMMANO mq					31'925,00	2,19	69'915,75
454 / 511 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio. MISS 6.3.2.1 - Strade Comunali: Terre nuove, Poggio Lungo, Re Pupillo, Pietra scritta, Limitoni, Serra di Ciccio, Casa Colonna, Nastro verde, Torre, Martiniglio, Monacella, Mazzo, Serra di Muro, Piano Casino, Piano S. Angelo, Carlotta, Crovara, Pomella, S. Antonio Casalini, Valle D'Oro, Nespole, Castelluccio del Principe, Fontana melaggine, Serra della Gallina, Celletta, Olmo, Lagarelli, Serradenti, Caldane, Palmucci, Valle della Pietra, Erbaule, Bosco della Pietra, Fiumara Manfrino-Catenelli ed altre strade del comprensorio -lunghezza ragguagliata		45000,00			45'000,00		
	SOMMANO m					45'000,00	0,66	29'700,00
455 / 512 E.01.032.01	Pulizia di scarpate ed elementi accessori delle stesse sia in terreno normale che in pietrame o altri mezzi di contenimento, comprendente la rimozione del materiale depositatosi ed il lavaggio. MISS 6.3.1.1 - Strade Comunali: Terre nuove, Poggio Lungo, Re Pupillo, Pietra scritta, Limitoni, Serra di Ciccio, Casa Colonna, Nastro verde, Torre, Martiniglio, Monacella, Mazzo, Serra di Muro, Piano Casino, Piano S. Angelo, Carlotta, Crovara, Pomella, S. Antonio Casalini, Valle D'Oro, Nespole, Castelluccio del Principe, Fontana melaggine, Serra della Gallina, Celletta, Olmo, Lagarelli, Serradenti, Caldane, Palmucci, Valle della Pietra, Erbaule, Bosco della Pietra, Fiumara Manfrino-Catenelli ed altre strade del comprensorio -lunghezza ragguagliata MISS 6.3.1 - Strade Comunali: Labbiuso, Palazzuolo, Airola, Roggia, SP 56, Isca-Maceri, S. Eustasio, Strada Osservatorio, S. Maria di Costantinopoli ed altre strade del comprensorio -lunghezza ragguagliata		45000,00	2,000		90'000,00		
	SOMMANO mq					90'000,00	0,93	83'700,00
456 / 513 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai MISS. 6.1.4 - Fontane del Comprensorio di Bella					40,00		
	SOMMANO giorni					40,00	95,00	3'800,00
457 / 514 F.03.081.01	Fornitura e realizzazione di staccionata a croce di Sant'Andrea in pali di pino torniti diametro cm. 10 - 12 trattati in autoclave, costituita da corrimano e diagonali a sezione me ... prensivo di ogni onere, attrezzo ed attrezzatura necessaria effettuato con materiale fornito a piè d'opera dell'impresa: MISS. 2.1.5 - Via Generale dalla Chiesa MISS. 2.1.6 - Largo Europa MISS. 2.1.7 - Madonna del Carmine MISS. 2.1.8 - Acqua del Faggio		50,00 50,00 100,00 80,00			50,00 50,00 100,00 80,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					280,00		13'271'421,70

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					280,00		13'271'421,70
	SOMMANO m					280,00	36,79	10'301,20
	Parziale BELLA (Cat 42) euro							391'974,36
	<b>BRIENZA (Cat 43)</b>							
458 / 559 I.03.004.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo: fascia di eliminazione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente nel ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. INT. 1.1.1 Monte Crocifisso F. 22 - PART. 20 INT. 1.1.1 Faitiello F. 54 - PART. 215		1040,00 1600,00			1'040,00 1'600,00		
	SOMMANO m					2'640,00	9,83	25'951,20
459 / 560 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai MISS. 2.1.1 Aree urbane e periurbane MISS. 2.1.2 Castello Caracciolo (Manutenzione area e ripristino staccionata esistente) MISS. 2.1.3 Monte Garaguso MISS. 2.1.4 Madonna degli Schiavi MISS. 2.1.5 Monte Corcifisso MISS. 2.1.6 Casermetta Forestale					400,00 150,00 120,00 40,00 60,00 60,00		
	SOMMANO giorni					830,00	95,00	78'850,00
460 / 561 I.03.009.01	Manutenzione piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, non soggette a manutenzione da almeno 2 anni; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, il ricca ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. MISS. 4.3.1 Casermetta Forestale-Info point parco appennino lucano		1147,10			1'147,10		
	SOMMANO m					1'147,10	32,69	37'498,70
461 / 562 I.03.007.01	Manutenzione di sentieri consistente nel taglio della vegetazione invadente la sede viaria e nella ripulitura dei lati per un fronte di intervento complessivo di 1,50 m, compresi l ... iale di risulta ed ogni altro onere e la rimozione saltuaria di pietre instabili di medie dimensioni (massimo di 25 kg). MISS. 4.3.2 Lago-Casermetta forestale MISS. 4.3.3 Area Castello- via Torricella MISS. 4.3.4 Rtnedd		1000,00 1000,00 500,00			1'000,00 1'000,00 500,00		
	SOMMANO m					2'500,00	3,03	7'575,00
462 / 563 I.02.002.02	Intervento di ripulitura di giovane bosco mediante l'eliminazione delle erbe e delle infestanti (arbusti spinosi, vitalbe, ecc.) in prossimità delle piante forestali: su superfici fortemente infestate; MISS 5.1.2 Loc. Prato F. 38 - P. 1673 MISS 5.1.3 Loc. Pineta San Nicola F. 31 - P. 292-293					0,50 0,30		
	SOMMANO ha					0,80	1'220,32	976,26
463 / 564 I.03.020.03	Diradamento di debole intensità in rimboschimenti a prevalenza di conifere comprensivo di taglio, allestimento e sistemazione sul letto di caduta, e ai fini antincendio, allontanam ... in alternativa cippatura in loco del materiale: oltre il 15% ma comunque inferiore al 20% della massa legnosa presente;							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							13'432'574,06



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							13'432'574,06
	MISS 5.1.4 Loc. Faitiello - F. 54 -P-215 MISS 5.1.1 Loc. Monte Crocifisso F 22 -P.20					6,00 4,00		
	SOMMANO ha					10,00	1'959,39	19'593,90
464 / 565 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arborescente, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase							
	MISS 6.1.1 Torrente Pergola		3500,00	20,000		70'000,00		
	MISS 6.1.2 Fosso Viale Stazione		1000,00	10,000		10'000,00		
	SOMMANO mq					80'000,00	2,19	175'200,00
465 / 566 E.01.032.01	Pulizia di scarpate ed elementi accessori delle stesse sia in terreno normale che in pietrame o altri mezzi di contenimento, comprendente la rimozione del materiale depositatosi ed il lavaggio.							
	MISS 6.3.2 Strade comunali SP.39 Brienza- Sasso, Acqua dei Salici, Camino, Monte, levone, murgia lunga, Valle Lucia, Vaccuta, Codda, Visciglieta, Pergola, Noce lo Russo, Piano di Casola, Piano la Pietra, Tassito, San Giuliano, Chiuse, Castellone, Taverne, Schiavi, Braide, S. Elena, Macefra, Mancosa, ed altre strade del territorio comunale di Brienza		20000,00			20'000,00		
	SOMMANO mq					20'000,00	0,93	18'600,00
466 / 567 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio.							
	MISS 6.3.1 Strade comunali SP.39 Brienza- Sasso, Acqua dei Salici, Camino, Monte, levone, murgia lunga, Valle Lucia, Vaccuta, Codda, Visciglieta, Pergola, Noce lo Russo, Piano di Casola, Piano la Pietra, Tassito, San Giuliano, Chiuse, Castellone, Taverne, Schiavi, Braide, S. Elena, Macefra, Mancosa, ed altre strade del territorio comunale di Brienza		20000,00			20'000,00		
	SOMMANO m					20'000,00	0,66	13'200,00
467 / 568 F.03.082.01	Fornitura e realizzazione di staccionata a croce di Sant'Andrea in pali di castagno decorticati, costituita da piantoni del diametro di 10 - 12 cm. posti ad interasse di 1,5 m., pe ... mprensivo di ogni onere, attrezzo ed attrezzatura necessaria effettuato con materiale fornito a piè d'opera dell'impresa							
	MISS 2.6 Loc. Crocifisso		100,00			100,00		
	SOMMANO m					100,00	33,51	3'351,00
	Parziale BRIENZA (Cat 43) euro							380'796,06
	<b>BRINDISI DI MONTAGNA (Cat 44)</b>							
468 / 694 I.03.004.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo: fascia di eliminazione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente nel ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco.							
	<b>INTERVENTO 1</b>							
	1.1.1 Casone incrocio per Pallareta Fg. 8		1760,00			1'760,00		
	SOMMANO m					1'760,00	9,83	17'300,80
469 / 695 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai							
	<b>INTERVENTO 2</b>							
	2.1.1 Centro Urbano Fg. 11					193,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					193,00		13'679'819,76

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					193,00		13'679'819,76
	<b>2.1.2</b> Aia Chiaffa Fg.10 e 15 <b>2.1.3</b> Area Attrezzata Grancia Fg.4 P.Ile Varie <b>2.1.4</b> Impianti Sportivi <b>2.1.5</b> Manutenzione Acqua Carlona <b>2.1.6</b> Sorgente Cupolo  SOMMANO giorni					30,00 80,00 20,00 20,00 20,00		
470 / 696 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>INTERVENTO 4</b> <b>4.2.1</b> Loc.tà Serra Fg. 26  SOMMANO m		757,07			757,07 757,07	95,00 20,72	34'485,00 15'686,49
471 / 697 I.03.007.01	Manutenzione di sentieri consistente nel taglio della vegetazione invadente la sede viaria e nella ripulitura dei lati per un fronte di intervento complessivo di 1,50 m, compresi l ... iale di risulta ed ogni altro onere e la rimozione saltuaria di pietre instabili di medie dimensioni (massimo di 25 kg). <b>INTERVENTO 4</b> <b>4.3.1</b> Sentiero Storico Brindisi Grancia Fg.10  SOMMANO m		1500,00			1'500,00 1'500,00	3,03	4'545,00
472 / 698 I.02.006.01	Intervento di ripulitura di fustaia di latifoglie da vegetazione arborea e arbustiva infestante compreso l'accatastamento del materiale di risulta. <b>INTERVENTO 5</b> <b>5.1.1</b> Area Grancia Fg.6 P.Ila 302 e 554  SOMMANO ha		2,00			2,00 2,00	969,24	1'938,48
473 / 699 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arboreo, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase <b>INTERVENTO 6</b> <b>6.1.1</b> Vallone del Monaco  SOMMANO mq		2000,00	6,000		12'000,00 12'000,00	2,19	26'280,00
474 / 700 L.01.007.02	Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... o l'onere di smaltimento e trasporto a discarica o ad impianto di trattamento: senza rimozione del materiale di risulta; <b>INTERVENTO 6</b> <b>6.3.1.1</b> Strade Comunale Porcili- Casone Fg. 9 e 16 <b>6.3.2.1</b> Strada Comunale Facciata D'Anzi Fg.31- 37- 41 <b>6.3.3.1</b> Strada Comunale Difesa Fg.12 <b>6.3.4.1</b> Strada Comunale Molinello Fg.7  SOMMANO mq		2320,00 1500,00 1400,00 2000,00			2'320,00 1'500,00 1'400,00 2'000,00	0,25	1'805,00
475 / 701 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio. <b>INTERVENTO 6</b> <b>6.3.1.2</b> Strade Comunale Porcili- Casone Fg. 9 e 16 <b>6.3.2.2</b> Strada Comunale Facciata D'Anzi Fg.31- 37- 41 <b>6.3.3.2</b> Strada Comunale Difesa Fg.12 <b>6.3.4.2</b> Strada Comunale Molinello Fg.7  SOMMANO m		2320,00 1500,00 1400,00 2000,00			2'320,00 1'500,00 1'400,00 2'000,00	0,66	4'765,20
	<b>A R I P O R T A R E</b>							13'769'324,93

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							13'769'324,93
	Parziale BRINDISI DI MONTAGNA (Cat 44) euro							106'805,97
	<b>CALVELLO (Cat 45)</b>							
476 / 650 I.03.004.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo: fascia di eliminazione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente nel ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>Intervento 1.1.1</b> - Fascia N° 1 - su strada Provinciale N° 16		2500,00			2'500,00		
	SOMMANO m					2'500,00	9,83	24'575,00
477 / 651 L.01.007.01	Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... ento: con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; <b>Intervento 1.2.1</b> - Strada interna al CASTAGNETO	2,000	1006,00	3,000		6'036,00		
	SOMMANO mq					6'036,00	0,58	3'500,88
478 / 652 I.03.002.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo verde: fascia di riduzione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente n ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>Intervento 1.3.1</b> - Strada Comunale Calvello-Autiero <b>Intervento 1.4.1</b> - S.P. 16 - 4° tratto Calvello-Marsicovetere		8086,00 3073,00			8'086,00 3'073,00		
	SOMMANO m					11'159,00	5,09	56'799,31
479 / 653 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai <b>Intervento 2.1.1</b> - Centro abitato giorni <b>Intervento 2.1.2</b> - Area Cimitero giorni <b>Intervento 2.1.3</b> - Area artigianale giorni <b>Intervento 2.1.4</b> - Area pic-nic Acqua Sulfurea giorni - Interventi vari di manutenzione e/o realizzazione staccionate, palizzate, arredi ed ogni opera in legno.					550,00 50,00 30,00 50,00 100,00 <b>-136,00</b>		
	Sommano positivi giorni <b>Sommano negativi giorni</b>					780,00 <b>-136,00</b>		
	SOMMANO giorni					644,00	95,00	61'180,00
480 / 654 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>Intervento 4.1.1</b> - Pista forestale "GIALLORENZI" - <b>Intervento 4.1.2</b> - Pista forestale "PONTE STOZZE" <b>Intervento 4.1.3</b> - Pista forestale "MULINELLO" <b>Intervento 4.1.4</b> - Pista forestale "VIA ANCAROLA D." <b>Intervento 4.1.5</b> - Pista forestale "MULINELLO ACQUA SOLFUREA" <b>Intervento 4.1.6</b> - Pista forestale "SANT'ANTONIO" <b>Intervento 4.1.7</b> - Pista forestale "FOLETA"		563,00 323,00 308,00 188,00 212,00 330,00 388,00			563,00 323,00 308,00 188,00 212,00 330,00 388,00		
	SOMMANO m					2'312,00	20,72	47'904,64
481 / 655	Decespugliamento area boscata con pendenza media inferiore al 50%							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							13'963'284,76

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							13'963'284,76
L.01.008.01	invase da rovi, arbusti ed erbe infestanti con salvaguardia dell'eventuale rinnovazione arborea ed arbustiva natur ... 90%) con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; <b>Intervento 5.1.1</b> - Vari tratti in aree pubbliche di pertinenza stradale	2,000	5500,00	6,000		66'000,00		
	SOMMANO mq					66'000,00	0,79	52'140,00
482 / 656 I.02.017.01	Cippatura delle cortecce, dei cimali, della ramaglia e ogni scarto di lavorazione boschiva, compreso la distribuzione ordinata del cippato nei pressi del letto di caduta senza supe ... are uno strato di 10 cm di spessore compreso ogni accessorio per dare l'opera completa secondo le indicazioni della D.L. <b>Intervento 5.2.1</b> - Vari tratti in aree pubbliche di pertinenza stradale					6,60		
	SOMMANO mc					6,60	61,07	403,06
483 / 657 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (are non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai <b>Intervento 6.1.1</b> - Fiumara la terra - <b>tratto urbano</b> . - Rimozione di alberature, piante morte e deperienti sull'inerò tratto di km 1,660 (stima esecuzione intervento gg 20 x 10 operai) <b>Intervento 6.1.2</b> - Fiumara la terra - <b>tratto extraurbano</b> - Rimozione di alberature, piante morte e deperienti sull'inerò tratto di km 2,810 (stima esecuzione intervento gg 11 x 10 operai) <b>Intervento 6.1.3</b> - Fosso Varcaturò - rione vallone - Rimozione di alberature, piante morte e deperienti sull'inerò tratto di km 0,790 (stima esecuzione intervento gg 9 x 10 operai) <b>Intervento 6.1.4</b> - Fosso PINCIA - Rimozione di alberature, piante morte e deperienti sull'inerò tratto di km 0,160 (stima esecuzione intervento gg 2 x 5 operai) - interventi in varie zone del territorio urgenti e non prevedibili					200,00		
	SOMMANO giorni					110,00		
						90,00		
						10,00		
						77,00		
						487,00	95,00	46'265,00
484 / 658 L.01.007.01	Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... ento: con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; <b>Intervento 6.3.1.1</b> - 1° tratto S.P. 16 CALVELLO - MARSICOVETERE <b>Intervento 6.3.2.1</b> - 2° tratto S.P. 16 CALVELLO-MARSICOVETERE <b>Intervento 6.3.3.1</b> - Strada Madonna delle Grazie - Paolino <b>Intervento 6.3.5.1</b> - S.P. 16 - Calvello-Abriola <b>Intervento 6.3.6.1</b> - Strada Comunale "SORBARO - ISCA SOPRANA" <b>Intervento 6.3.7.1</b> - Strada Comunale FRIOTA - SORBARO <b>Intervento 6.3.8.1</b> - Strada Comunale FORESTA - 1° tratto <b>Intervento 6.3.9.1</b> - Strada Comunale FORESTA - 2° tratto <b>Intervento 6.3.10.1</b> - Strada Comunale "fosso SANTILE" <b>Intervento 6.3.11.1</b> - Strada Comunale "FRIOTA" <b>Intervento 6.3.12.1</b> - Strada Comunale "GIALLORENZI" <b>Intervento 6.3.13.1</b> - Strada Comunale ""PONTE STOZZE" <b>Intervento 6.3.4.1</b> - Strada Calvello - bivio Camastra - intervento previsto in tratti saltuari - 25% dell'intero tratto (par.ug.=,25*2,00) - Varie Strade comunali non prevedibili e urgenti	2,000	1241,00	3,000		7'446,00		
		2,000	5970,00	3,000		35'820,00		
		2,000	903,00	3,000		5'418,00		
		2,000	4618,00	3,000		27'708,00		
		2,000	1510,00	3,000		9'060,00		
		2,000	732,00	3,000		4'392,00		
		2,000	763,00	3,000		4'578,00		
		2,000	733,00	3,000		4'398,00		
		2,000	1220,00	3,000		7'320,00		
		2,000	1128,00	3,000		6'768,00		
		2,000	215,00	3,000		1'290,00		
		2,000	171,00	3,000		1'026,00		
		0,500	5996,00	3,000		8'994,00		
		2,000	1000,00	3,000		6'000,00		
	SOMMANO mq					130'218,00	0,58	75'526,44
485 / 659 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio. <b>Intervento 6.3.1.2</b> - 1° tratto S.P. 16 CALVELLO - MARSICOVETERE <b>Intervento 6.3.2.2</b> - 2° tratto S.P. 16 CALVELLO - MARSICOVETERE <b>Intervento 6.3.3.2</b> - Strada comunale " Madonna delle Grazie - Paolino" <b>Intervento 6.3.4.2</b> - S.P. 32 bis "Calvello - bivio Camastra" - intervento previsto in tratti saltuari -25% dell'intero tratto		1241,00			1'241,00		
			5970,00			5'970,00		
			903,00			903,00		
		0,100	5996,00			599,60		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					8'713,60		14'137'619,26

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	<b>R I P O R T O</b>					8'713,60		14'137'619,26	
	<b>Intervento 6.3.5.2</b> - S.P. 16 CALVELLO - ABRIOLA <b>Intervento 6.3.6.2</b> - Strada Comunale SORBARO-ISCA SOPRANA <b>Intervento 6.3.7.2</b> - Strada Comunale FRIOTA - SORBARO <b>Intervento 6.3.8.2</b> - Strada Comunale FORESTA - 1° tratto <b>Intervento 6.3.9.2</b> - Strada comunale FORESTA - 2° tratto <b>Intervento 6.3.10.2</b> - Strada comunale Fosso SANTILE <b>Intervento 6.3.11.2</b> - Strada Comunale FRIOTA <b>Intervento 6.3.12.2</b> - Strada Comunale GIALLORENZI <b>Intervento 6.3.13.2</b> - Strada Comunale PONTE STOZZE  - Varie strade Comunali non prevedibile urgenti  SOMMANO m		4618,00 1510,00 732,00 763,00 733,00 1220,00 1128,00 215,00 171,00  965,00			4'618,00 1'510,00 732,00 763,00 733,00 1'220,00 1'128,00 215,00 171,00  965,00  20'768,60		0,66	13'707,28
	Parziale CALVELLO (Cat 45) euro							382'001,61	
	<b>CAMPOMAGGIORE (Cat 46)</b>								
486 / 702 I.03.004.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo: fascia di eliminazione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente nel ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>INTERVENTO 1</b> <b>1.1.1</b> Pietra del Toro Fg. 5-8 <b>1.1.2</b> Chiapparo Fg. 6-7  SOMMANO m		1734,00 1014,00			1'734,00 1'014,00  2'748,00		9,83	27'012,84
487 / 703 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (are non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai <b>INTERVENTO 2</b> <b>2.1.1</b> Centro Urbano Fg.8 - 9 - 4 <b>2.1.2</b> Ruderer Campomaggiore Vecchio Fg.2-3-10 <b>2.1.3</b> Area Cimitero Fg. 8 Part. B - 659- 661 <b>2.1.4</b> Impianti Sportivi Fg. 8 Part. 773  SOMMANO giorni					220,00 100,00 20,00 20,00  360,00		95,00	34'200,00
488 / 704 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>INTERVENTO 4</b> <b>4.2.1</b> Loc.tà Serra per Albano Fg. 1 Part. 36  SOMMANO m		371,26			371,26  371,26		20,72	7'692,51
489 / 705 E.01.032.01	Pulizia di scarpate ed elementi accessori delle stesse sia in terreno normale che in pietrame o altri mezzi di contenimento, comprendente la rimozione del materiale depositatosi ed il lavaggio. <b>INTERVENTO 6</b> <b>6.3.1.1</b> Strada Vicinale della Stazione Fg.8 <b>6.3.2.1</b> Comunale Pietra del Toro Fg. 6 -2-10 <b>6.3.3.1</b> Strada Comunale Campomaggiore Vecchio Fg.2-3-4-5 <b>6.3.4.1</b> Strada vicinale Piscina campomaggiore <b>6.3.5.1</b> Strade del Comprensorio Comunale (Masseria della Contessa) Fg. 1-4 <b>6.3.6.1</b> Strada Cimitero Fg. 8  SOMMANO mq		980,00 2055,00 6881,00 1963,00  3195,00 1478,00	2,000 2,000 2,000 2,000  2,000 2,000		1'960,00 4'110,00 13'762,00 3'926,00  6'390,00 2'956,00  33'104,00		0,93	30'786,72
490 / 706 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio.								
	<b>A R I P O R T A R E</b>							14'251'018,61	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							14'251'018,61
	<b>INTERVENTO 6</b>							
	6.3.1.2 Strada Vicinale della Stazione Fg.8		980,00			980,00		
	6.3.2.2 Comunale Pietra del Toro Fg. 6-2-10		2055,00			2'055,00		
	6.3.3.2 Strada Comunale Campomaggiore Vecchio Fg.2-3-4-5		6881,00			6'881,00		
	6.3.4.2 Strada vicinale Piscina Campomaggiore Fg. 8		1963,00			1'963,00		
	6.3.5.2 Strade del Comprensorio Comunale (Masseria della Contessa) Fg. 1-4		3195,00			3'195,00		
	6.3.6.2 Strada Cimitero Fg. 8		1478,00			1'478,00		
	SOMMANO m					16'552,00	0,66	10'924,32
	Parziale CAMPOMAGGIORE (Cat 46) euro							110'616,39
	<b>CANCELLARA (Cat 47)</b>							
491 / 735 I.03.004.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo: fascia di eliminazione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente nel ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco.							
	<b>Intervento 1.1.1</b> - Bosco delle Noci - Viale tagliafuoco F° 8 p.la 9	2,000	2000,00			4'000,00		
	SOMMANO m					4'000,00	9,83	39'320,00
492 / 736 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (are non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai							
	<b>Intervento 2.1.1</b> - Centro abitato F° 15 *(par. ug=2*2,00)	14,000			22,000	308,00		
	<b>Intervento 2.1.2</b> - Area Cimiteriale F° 22	7,000			6,000	42,00		
	<b>Intervento 2.1.3</b> - Campo Sportivo F°14	7,000			10,000	70,00		
	<b>Intervento 2.1.4</b> - Zona P.I.P. F° 16	7,000			8,000	56,00		
	<b>Intervento 2.1.5</b> - Zona Calvario. F° 16	7,000			8,000	56,00		
						-68,00		
	Sommano positivi giorni					532,00		
	Sommano negativi giorni					-68,00		
	SOMMANO giorni					464,00	95,00	44'080,00
493 / 737 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco.							
	<b>Intervento 4.1.1</b> - Bosco delle Noci - Pista forestale F° 8 p.lle 2- 57 - tratti vari	0,600			3000,000	1'800,00		
	SOMMANO m					1'800,00	20,72	37'296,00
494 / 738 L.01.007.01	Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... ento: con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta;							
	<b>Intervento 6.3.1.1</b> - Strada comunale (cimitero)	2,000	500,00	2,500		2'500,00		
	<b>Intervento 6.3.2.1</b> - Strada Venosina S.P. 10 I° Tronco	2,000	750,00	2,500		3'750,00		
	<b>Intervento 6.3.3.1</b> - Strada Zona P.I.P. - Deposito Comunale - I° tratto	2,000	830,00	2,500		4'150,00		
	<b>Intervento 6.3.4.1</b> - Strada comunale Zona P.I.P. - II° tratto	2,000	300,00	2,500		1'500,00		
	<b>Intervento 6.3.5.1</b> - Strada Venosina S.P. 10 - II° tratto	2,000	1100,00	2,500		5'500,00		
	<b>Intervento 6.3.6.1</b> - Strada comunale Piano del Cerro-Occhio Nero	2,000	1000,00	2,500		5'000,00		
	<b>Intervento 6.3.7.1</b> - Strada comunale Via Oppido	2,000	1000,00	2,500		5'000,00		
	<b>Intervento 6.3.8.1</b> - Strada comunale Cancellara - Serra Coppoli	2,000	5187,00	2,500		25'935,00		
	SOMMANO mq					53'335,00	0,58	30'934,30
495 / 739	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							14'413'573,23

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							14'413'573,23
E.01.030.01	ramazzatura ed il lavaggio. <b>Intervento 6.3.1.2</b> - Strada comunale (cimitero) <b>Intervento 6.3.2.2</b> - Strada Venosina S.P. 10 - I° Tratto <b>Intervento 6.3.3.2</b> - Strada Zona P.I.P - Deposito Comunale - I° tratto <b>Intervento 6.3.4.2</b> - Strada comunale zona P.I.P. - II° tratto <b>Intervento 6.3.5.2</b> - Strada Venosina S.P. 10 - II° tratto <b>Intervento 6.3.6.2</b> - Strada comunale Piano del Cerro-Occhio Nero <b>Intervento 6.3.7.2</b> - Strada comunale Via Oppido <b>Intervento 6.3.8.2</b> - Strada comunale Cancellara - Serra Coppoli							
	SOMMANO m							
496 / 740 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (are non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai <b>Intervento 6.1.1</b> - Fiumara di Cancellara (Squadra di 7 persone)	20,000			7,000	140,00		
	SOMMANO giorni					140,00	95,00	13'300,00
497 / 741 I.03.017.03	Diradamento, ripuliture mediante l'eliminazione del materiale secco, taglio degli arbusti, potatura bassa in boschi di alto fusto di conifere e/o latifoglie, comprensivi di abbatti ... tuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco: pendenza media oltre il 40%; <b>Intervento 5.1.1</b> - Bosco Littorio F° 14 p.lla 239 <b>Intervento 5.1.2</b> - Bosco delle Noci F° 8 p.lla 57 <b>Intervento 5.1.3</b> - Bosco delle Noci F° 8 p.lla 2					1,80 1,00 6,00		
	SOMMANO ha					8,80	2'086,31	18'359,53
	Parziale CANCELLARA (Cat 47) euro							190'191,45
	<b>CASTELGRANDE (Cat 48)</b>							
498 / 515 I.03.002.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo verde: fascia di riduzione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente n ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. MISS 1.1.1 Loc. Bosco della Cerreta F. 33 - P. 39		1026,00			1'026,00		
	SOMMANO m					1'026,00	5,09	5'222,34
499 / 516 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (are non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai MISS. 2.1.1 - Centro urbano MISS. 2.1.2 - Parco Botanico, Piccolo Osservatorio Astrofili MISS. 2.1.3 - Osservatorio Astronomico F. 3 - P. 383 MISS. 2.1.4 - S. Maria di Costantinopoli F. 26 - P. 6 e 7					62,00 10,00 10,00 20,00		
	SOMMANO giorni					102,00	95,00	9'690,00
500 / 517 I.03.006.01	Ripristino manuale di tracciato per sentieri della larghezza media di m 1,20 in terreno di qualsiasi natura e consistenza, compreso ogni altro onere necessario. Miss 4.3.1 - Serraduo - Vallone Vivo F. 20- 24 Miss 4.3.2 - Campo Sportivo - - Vallone Vivo F. 20-		600,00 300,00			600,00 300,00		
	SOMMANO m					900,00	2,36	2'124,00
501 / 518 I.03.017.01	Diradamento, ripuliture mediante l'eliminazione del materiale secco, taglio degli arbusti, potatura bassa in boschi di alto fusto di conifere e/o latifoglie,							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							14'469'170,72

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							14'469'170,72
	comprensivi di abbatti ... e bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco: pendenza media inferiore al 20%; MISS. 5.1.1 - Loc. Cerreta - F. 33 -P. 39					1,00		
	SOMMANO ha					1,00	1'663,01	1'663,01
502 / 519 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arborescente, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase MISS 6.1.1 - Vallone Cantarino - F. 38-40 MISS 6.1.2 - S. Maria di Costantinopoli - F. 29-30-26-24-		100,00 320,00	4,000 4,000		400,00 1'280,00		
	SOMMANO mq					1'680,00	2,19	3'679,20
503 / 520 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio. MISS 6.3.2 - Strade Comunali: Labbioso, Palazzuolo, Airola, Roggia, SP 56, Isca-Maceri, S. Eustasio, Strada Osservatorio, S. Maria di Costantinopoli ed altre strade del comprensorio -lunghezza ragguagliata		3015,00			3'015,00		
	SOMMANO m					3'015,00	0,66	1'989,90
504 / 521 E.01.032.01	Pulizia di scarpe ed elementi accessori delle stesse sia in terreno normale che in pietrame o altri mezzi di contenimento, comprendente la rimozione del materiale depositatosi ed il lavaggio. MISS 6.3.1 - Strade Comunali: Labbioso, Palazzuolo, Airola, Roggia, SP 56, Isca-Maceri, S. Eustasio, Strada Osservatorio, S. Maria di Costantinopoli ed altre strade del comprensorio -lunghezza ragguagliata		3015,00			3'015,00		
	SOMMANO mq					3'015,00	0,93	2'803,95
	Parziale CASTELGRANDE (Cat 48) euro							27'172,40
	<b>CASTELMEZZANO (Cat 49)</b>							
505 / 707 I.03.004.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo: fascia di eliminazione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente nel ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>INTERVENTO 1</b> <b>1.1.1</b> Strada Comunale da SP 13 a SP 7 Fg 31-32 -30 Part. Varie <b>1.1.2</b> Strada Comunale per Pietrapertosa Fg 32 P.IIe Varie <b>1.1.3</b> Strada Comunale Santa Maria Madonna del Bosco Fg 20-21 P.IIe Varie		5033,00 703,00 2082,00			5'033,00 703,00 2'082,00		
	SOMMANO m					7'818,00	9,83	76'850,94
506 / 708 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai <b>INTERVENTO 2</b> <b>2.1.1</b> Centro Abitato <b>2.1.2</b> Arrivo Volo dell' Angelo Fg,21 P.IIe 759-761-763-765-883 <b>2.1.3</b> Partenza Volo dell' Angelo Fg 23 P.IIa 439-440 <b>2.1.4</b> Area Attrezzata Acqua Virgilia Fg 31 P.IIe 91-155 <b>2.1.5</b> Area Attrezzata Fontana Piscilicchio e Casermette Fg 31 P.IIa 156 <b>2.1.6</b> Area Cimitero Fg 21 P.IIa A <b>2.1.7</b> Area Parco delle Sette Pietre Fg 23 P.IIe 277-441-442 <b>2.1.8</b> Centro Sportivo Fg. 21 P.IIa 622					600,00 100,00 100,00 80,00 80,00 60,00 240,00 50,00		
	SOMMANO giorni					1'310,00	95,00	124'450,00
	<b>A R I P O R T A R E</b>							14'680'607,72



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							14'680'607,72
507 / 709 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>INTERVENTO 4</b> 4.2.1 Pista Santa Maria- Volo dell' Angelo Fg 15- 16 P.Ile Varie  SOMMANO m		1201,13			1'201,13 1'201,13	20,72	24'887,41
508 / 710 I.03.007.01	Manutenzione di sentieri consistente nel taglio della vegetazione invadente la sede viaria e nella ripulitura dei lati per un fronte di intervento complessivo di 1,50 m, compresi l ... iale di risulta ed ogni altro onere e la rimozione saltuaria di pietre instabili di medie dimensioni (massimo di 25 kg). <b>INTERVENTO 4</b> 4.3.1 Percorso Via Regina Margherita- Via Paschiere Fg 15- 22 P.Ile Varie 4.3.2 Percorso Paschiere - Cappella Santa Maria Fg 15- 22 P.Ile Varie 4.3.3 Percorso per il Castello Fg 23 P.Ila 5 4.3.4 Percorso Cappella dell' Ascensione Fg 23 P.Ile 5-167-169-170 4.3.5 Percorso delle Sette Pietre Fg. 23 P.Ile Varie 4.3.6 Percorso vie di fuga Strada Ferrata Fg. 23  SOMMANO m	2,000	361,00			722,00 1'454,00 520,00 276,00 1'386,00 1'596,00 5'954,00	3,03	18'040,62
509 / 711 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arboreo, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase <b>INTERVENTO 6</b> 6.1.1 Briglie Mattatoio Fg 22 P.Ile Varie  SOMMANO mq		776,00	8,000		6'208,00 6'208,00	2,19	13'595,52
510 / 712 E.01.032.01	Pulizia di scarbate ed elementi accessori delle stesse sia in terreno normale che in pietrame o altri mezzi di contenimento, comprendente la rimozione del materiale depositatosi ed il lavaggio. <b>INTERVENTO 6</b> 6.3.1.1 Strada Comunale uscita Galleria- Centro abitato Fg. 21 6.3.2.1 Strada Comunale Centro Abitato- Cappella dell' Ascensione Fg. 23 6.3.3.1 Strada Comunale Galleria Santa Maria Fg. 15 6.3.4.1 Strada Provinciale per Castelmezzano Fg. 1-7-11-12-15 6.3.5.1 Strada Comunale per Pietrapertosa- Laurenzana Fg. 19-20-26-27-30 6.3.6.1 Strada Comunale Madonna del Bosco Fg.19-25-26 6.3.7.1 Strada Comunale Valico della Galleria Fg. 12-15 6.3.8.1 Strada Comunale del Piano Fattizi Fg. 24-31 6.3.9.1 Strada Comunale sopra Parcheggio Uscita Galleria Fg. 21 6.3.10.1 Strada Cimitero- Canale Caperrino Fg.26-27-29-30 6.3.11.1 Strada per Mulino  SOMMANO mq	2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000	811,00 1433,00 417,00 5558,00 4524,00 3016,00 1543,00 4281,00 956,00 3099,00 661,00	2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500		4'055,00 7'165,00 2'085,00 27'790,00 22'620,00 15'080,00 7'715,00 21'405,00 4'780,00 15'495,00 3'305,00 131'495,00	0,93	122'290,35
511 / 713 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio. <b>INTERVENTO 6</b> 6.3.1.2 Strada Comunale uscita Galleria- Centro abitato Fg. 21 6.3.2.2 Strada Comunale Centro abitato- Cappella dell' Ascensione Fg. 23 6.3.3.2 Strada Comunale Galleria Santa Maria Fg. 15 6.3.4.2 Strada Provinciale per Castelmezzano Fg. 1-7-11-12-15 6.3.5.2 Strada Comunale per Pietrapertosa- Laurenzana Fg. 19-20-26-30 6.3.6.2 Strada Comunale Madonna del Bosco Fg. 19-25-26 6.3.7.2 Strada Comunale Valico della Galleria Fg. 12-15 6.3.8.2 Strada Comunale del Piano Fattizi Fg. 24-31 6.3.9.2 Strada Comunale sopra Parcheggio Uscita Galleria Fg. 21		811,00 1433,00 417,00 5558,00 4524,00 3016,00 1543,00 4281,00 956,00			811,00 1'433,00 417,00 5'558,00 4'524,00 3'016,00 1'543,00 4'281,00 956,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					22'539,00		14'859'421,62

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					22'539,00		14'859'421,62
	6.3.10.2 Strada Cimitero- Canale Caperrino Fg. 26-27-29-30 6.3.11.2 Strada per Mulino		3099,00 661,00			3'099,00 661,00		
	SOMMANO m					26'299,00	0,66	17'357,34
	Parziale CASTELMEZZANO (Cat 49) euro							397'472,18
	<b>FILIANO (Cat 50)</b>							
512 / 742 I.03.004.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo: fascia di eliminazione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente nel ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>Intervento 1.1.1</b> -Fascia Loc. Sorgente Impetratrice F° 52 p.lle 436- 261 <b>Intervento 1.1.2</b> - Sorgente Imperatrice F° 52 p.la 436 <b>Intervento 1.1.3</b> - Fascia Sorgente Imperatrice F° 65 p.lle 65-436 <b>Intervento 1.1.4</b> - Fascia Strada Serra Daino F° 11 - vari interventi urgenti e non prevedibili	2,000 2,000 2,000 2,000	800,00 1200,00 795,00 1500,00 1000,00			1'600,00 2'400,00 1'590,00 3'000,00 1'000,00		
	SOMMANO m					9'590,00	9,83	94'269,70
513 / 743 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>Intervento 4.5.1</b> - Tratturo Inforchia-Tittarella F° 11 <b>Intervento 4.5.2</b> - Tratturo loc. Gianturco-Scavariello F° 22 <b>Intervento 4.5.3</b> - Tratturo loc.Coste di Corbo-Tittarella F° 11 <b>Intervento 4.5.4</b> - Tratturo Senile loc.Sterpito di sopra F° 44 <b>Intervento 4.5.5</b> - Tratturo Maio-Capitunno F° 4 <b>Intervento 4.5.6</b> - Tratturo Palladino-Canestrelle F° 3 <b>Intervento 4.5.7</b> - Tratturo Via Lucania-Loc. Dragonetti F° 12 <b>Intervento 4.5.8</b> - Tratturo p.te Cerasale F° 2		750,00 900,00 800,00 700,00 400,00 1100,00 550,00 880,00			750,00 900,00 800,00 700,00 400,00 1'100,00 550,00 880,00		
	SOMMANO m					6'080,00	20,72	125'977,60
514 / 744 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai <b>Intervento 2.1.1</b> - Manutenzione area pertinenza impianto sportivo F° 17 <b>Intervento 2.1.2</b> - Manutenzione Villa comunale - Filiano <b>Intervento 2.1.3</b> - Centro abitato - Filiano F° 18 <b>Intervento 2.1.4</b> - Manutenzione Villa in c.da Tittarella - Filiano <b>Intervento 2.1.5</b> - Centro abitato - Fraz. Scalera F° 3 <b>Intervento 2.1.6</b> - Rione Parco - area alloggi E.R.P. F° 18 Filiano <b>Intervento 2.1.7</b> - Rione Pace Alloggi E.R.P.- Filiano F° 18 <b>Intervento 2.1.8</b> - Centro abitato - Fraz. Dragonetti <b>Intervento 2.1.9</b> - Località Inforchia <b>Intervento 2.1.10</b> - Località Don Ciccio <b>Intervento 2.1.11</b> - Loc. Sterpito di Sotto <b>Intervento 2.1.12</b> - Loc. Sterpito di Sopra <b>Intervento 2.1.13</b> - Viale Via della Libertà <b>Intervento 2.1.14</b> - Loc. Meccadinardo <b>Intervento 2.1.15</b> - Pineta loc. Meccadinardo <b>Intervento 2.1.16</b> - Centro visite loc. Carpini F° 28 <b>Intervento 2.1.17</b> - Area pertinenza campo sportivo - Fraz. Scalera <b>Intervento 2.1.18</b> - Zona Artigianale di Iscalunga <b>Intervento 2.1.19</b> - Loc. Carciuso- Dragonetti F° 8 <b>Intervento 2.1.20</b> - Loc. Scavariello F° 12 <b>Intervento 2.1.21</b> - Loc. Pizzutella F° 8 <b>Intervento 2.1.22</b> - Loc. Capitunno <b>Intervento 2.1.23</b> - Loc. Lella Strada <b>Intervento 2.1.24</b> - Loc. Maio F° 24 <b>Intervento 2.1.25</b> - Loc. Casone Perazzi F° 3 <b>Intervento 2.1.26</b> - Loc. Canestrella F° 3	5,000 3,000 12,000 2,000 9,000 5,000 6,000 7,000 2,000 1,000 3,000 5,000 1,000 3,000 1,000 1,000 1,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 3,000 1,000 3,000 1,000 2,000 1,000		9,000 9,000 9,000 9,000 10,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 8,000 8,000 9,000 9,000 9,000 10,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000	45,00 27,00 108,00 18,00 90,00 45,00 54,00 63,00 18,00 9,00 24,00 40,00 9,00 27,00 9,00 10,00 45,00 45,00 45,00 45,00 45,00 45,00 45,00 27,00 9,00 27,00 9,00 18,00 9,00			
	<b>A R I P O R T A R E</b>					875,00		15'097'026,26

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>					875,00		15'097'026,26
	<b>Intervento 2.1.27</b> - Loc. Parlapiano F° 3	2,000			9,000	18,00		
	<b>Intervento 2.1.28</b> - Area pertinenza Case popolari - Fraz. Scalera	1,000			9,000	9,00		
	<b>Intervento 2.1.29</b> - Loc. Gianturco	4,000			9,000	36,00		
	<b>Intervento 2.1.30</b> - Loc. Letizia	2,000			9,000	18,00		
	<b>Intervento 2.1.31</b> - Loc. Giannattasio	2,000			8,000	16,00		
	<b>Intervento 2.1.32</b> - Loc. Iscalunga	3,000			9,000	27,00		
	<b>Intervento 2.1.33</b> - Loc. Palladino	1,000			9,000	9,00		
	<b>Intervento 2.1.34</b> - Loc. Macchia	1,000			9,000	9,00		
	<b>Intervento 2.1.35</b> - Loc. Grottone	1,000			9,000	9,00		
	<b>Intervento 2.1.36</b> - Loc. Cugno del Mulino	1,000			9,000	9,00		
	<b>Intervento 2.1.37</b> - Loc. Luponio	2,000			8,000	16,00		
	<b>Intervento 2.1.38</b> - Area Artigianale D1 - Fraz. Dragonetti	2,000			9,000	18,00		
	<b>Intervento 2.1.39</b> - Loc. Iazzi Vernili	1,000			10,000	10,00		
	<b>Intervento 2.1.40</b> - Loc. Mulino del Principe	1,000			10,000	10,00		
	<b>Intervento 2.1.41</b> - Fontana Via XIII Settembre	1,000			10,000	10,00		
						<b>-144,00</b>		
	Sommano positivi giorni					1'099,00		
	Sommano negativi giorni					<b>-144,00</b>		
	SOMMANO giorni					955,00	95,00	90'725,00
515 / 745 L.01.007.01	Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... ento: con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta;							
	<b>Intervento 6.3.1.1</b> - Strada com. Croce Angelone	2,000	700,00	2,500		3'500,00		
	<b>Intervento 6.3.2.1</b> - Strada Loc. Forcillo	2,000	650,00	2,500		3'250,00		
	<b>Intervento 6.3.3.1</b> - Strada Loc.Capanne Rinaldi	2,000	350,00	2,000		1'400,00		
	<b>Intervento 6.3.4.1</b> - S.P. 93 Mass. Vaccaro - Montecaruso	2,000	2324,00	2,000		9'296,00		
	<b>Intervento 6.3.5.1</b> - Strada Ghiasti-Case Vecchie-Ferrara	2,000	2100,00	2,000		8'400,00		
	<b>Intervento 6.3.6.1</b> - Strada Pantoni di Riccio a C.da santoro	2,000	950,00	2,000		3'800,00		
	<b>Intervento 6.3.7.1</b> - Strada Pantoni di Riccio - Sterpito di Sopra	2,000	2800,00	2,000		11'200,00		
	<b>Intervento 6.3.8.1</b> - Strada S.P. 71 Filiano - Sterpito	2,000	4700,00	2,500		23'500,00		
	<b>Intervento 6.3.9.1</b> - Strada Loc.Molino Fraz. Dragonetti	2,000	470,00	2,000		1'880,00		
	<b>Intervento 6.3.10.1</b> - Strada Loc.Coste di Corbo	2,000	750,00	2,000		3'000,00		
	<b>Intervento 6.3.11.1</b> - S.P. 75 per Canestrella- Parlapiano-Scalera.	2,000	2800,00	2,500		14'000,00		
	SOMMANO mq					83'226,00	0,58	48'271,08
516 / 746 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio.							
	<b>Intervento 6.3.1.2</b> - Strada com. Croce Angelone		700,00			700,00		
	<b>Intervento 6.3.2.2</b> - Strada Loc. Forcillo		650,00			650,00		
	<b>Intervento 6.3.3.2</b> - Strada Loc.Capanne Rinaldi		350,00			350,00		
	<b>Intervento 6.3.4.2</b> - S.P. 93 Mass. Vaccaro - Montecaruso- tratti saltuari	0,500	2324,00			1'162,00		
	<b>Intervento 6.3.5.2</b> - Strada Ghiasti-Case Vecchie-Ferrara - tratti saltuari	0,500	2100,00			1'050,00		
	<b>Intervento 6.3.6.2</b> - Strada Pantoni di Riccio a C.da Santoro - tratti saltuari	0,700	950,00			665,00		
	<b>Intervento 6.3.7.2</b> - Strada Pantoni di Riccio - Sterpito di Sopra - tratti saltuari	0,700	2800,00			1'960,00		
	<b>Intervento 6.3.8.2</b> - Strada S.P. 71 Filiano - Sterpito tratti saltuari	0,700	4700,00			3'290,00		
	<b>Intervento 6.3.9.2</b> - Strada Loc.Molino Fraz. Dragonetti		470,00			470,00		
	<b>Intervento 6.3.10.2</b> - Strada Loc.Coste di Corbo		750,00			750,00		
	<b>Intervento 6.3.11.2</b> - S.P. 75 per Canestrella- Parlapiano-Scalera. per tratti	0,500	2800,00			1'400,00		
	<b>Intervento 6.3.12.2</b> - Canale di dreaggio presso plesso scolastico		130,00			130,00		
	SOMMANO m					12'577,00	0,66	8'300,82
517 / 747 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (are non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai							
	<b>Intervento 6.1.1</b> - Vallone Imperatrice verso Ponte Chiarone	10,000			8,000	80,00		
	<b>Intervento 6.1.2</b> - Vallone Imperatrice a monte	10,000			9,000	90,00		
	<b>Intervento 6.1.3</b> - Valledel Salice I	10,000			9,000	90,00		
	<b>A RIPORTARE</b>					260,00		15'244'323,16

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					260,00		15'244'323,16
	<b>Intervento 6.1.4-</b> Vallone Varco Gambetta	15,000			8,000	120,00		
	SOMMANO giorni					380,00	95,00	36'100,00
	Parziale FILLANO (Cat 50) euro							403'644,20
	<b>FORENZA (Cat 51)</b>							
518 / 760 I.03.004.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo: fascia di eliminazione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente nel ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. INT.1.1.1 Loc. Bosco S. Martino F. 2 Part. 246		6709,00			6'709,00		
	SOMMANO m					6'709,00	9,83	65'949,47
519 / 761 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai INT. 2.1 - Centro Abitato F. 50-51-39 INT. 2.1 - Zona PIP F.					1'690,00 10,00 <b>-28,00</b>		
	Sommano positivi giorni <b>Sommano negativi giorni</b>					1'700,00 <b>-28,00</b>		
	SOMMANO giorni					1'672,00	95,00	158'840,00
520 / 762 I.03.007.01	Manutenzione di sentieri consistente nel taglio della vegetazione invadente la sede viaria e nella ripulitura dei lati per un fronte di intervento complessivo di 1,50 m, compresi l ... iale di risulta ed ogni altro onere e la rimozione saltuaria di pietre instabili di medie dimensioni (massimo di 25 kg). INT. 4.1 Pista forestale Bosco S. Martino F.2 Part. 246		2800,00			2'800,00		
	SOMMANO m					2'800,00	3,03	8'484,00
521 / 763 I.03.017.02	Diradamento, ripuliture mediante l'eliminazione del materiale secco, taglio degli arbusti, potatura bassa in boschi di alto fusto di conifere e/o latifoglie, comprensivi di abbatti ... o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco: pendenza media compresa tra il 20% ed il 40%; INT.5.1.1 Loc. Bosco S. Martino F.2 Part. 246					35,00		
	SOMMANO ha					35,00	1'847,52	64'663,20
522 / 764 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arboreo, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase INT. 6.1 Loc. Fiumara		3000,00	15,000		45'000,00		
	SOMMANO mq					45'000,00	2,19	98'550,00
523 / 765 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio. INT. 6.3.1 Pulizia cunette strade comunali-Provinciali		61475,00			61'475,00		
	SOMMANO m					61'475,00	0,66	40'573,50
524 / 766	Pulizia di scarpe ed elementi accessori delle stesse sia in terreno normale							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							15'717'483,33

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							15'717'483,33
E.01.032.01	che in pietrame o altri mezzi di contenimento, comprendente la rimozione del materiale depositatosi ed il lavaggio. INT. 6.3.2 - Pulizia scarpate strade comunali-Provinciali		45443,00			45'443,00		
	SOMMANO mq					45'443,00	0,93	42'261,99
	Parziale FORENZA (Cat 51) euro							479'322,16
	<b>GENZANO DI LUCANIA (Cat 52)</b>							
525 / 767 I.03.004.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo: fascia di eliminazione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente nel ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. INT.1.1.1 Loc. Bosco Macchia F.506 Part. 103 INT.1.1.2 Loc. Capo D'Acqua F.38 Part. 767		2500,00 1200,00			2'500,00 1'200,00		
	SOMMANO m					3'700,00	9,83	36'371,00
526 / 768 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai INT. 2.1 - Centro Abitato F. INT. 2.1 - Zona PIP F.					505,00 12,00 <del>-29,00</del>		
	Sommano positivi giorni <del>Sommano negativi giorni</del>					517,00 <del>-29,00</del>		
	SOMMANO giorni					488,00	95,00	46'360,00
527 / 769 I.03.007.01	Manutenzione di sentieri consistente nel taglio della vegetazione invadente la sede viaria e nella ripulitura dei lati per un fronte di intervento complessivo di 1,50 m, compresi l ... iale di risulta ed ogni altro onere e la rimozione saltuaria di pietre instabili di medie dimensioni (massimo di 25 kg). INT. 4.1 Pista forestale Bosco Macchia F. 50 Part. 103		822,50			822,50		
	SOMMANO m					822,50	3,03	2'492,18
528 / 770 I.03.017.02	Diradamento, ripuliture mediante l'eliminazione del materiale secco, taglio degli arbusti, potatura bassa in boschi di alto fusto di conifere e/o latifoglie, comprensivi di abbatti ... o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco: pendenza media compresa tra il 20% ed il 40%; INT.5.1.1 Loc. Bosco Macchia F.50 Part. 103					10,87		
	SOMMANO ha					10,87	1'847,52	20'082,54
529 / 771 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arborescente, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase INT. 6.1 Loc.Diga Basentello F.66 Part.42		180,00	80,000		14'400,00		
	SOMMANO mq					14'400,00	2,19	31'536,00
530 / 772 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio. INT. 6.3.1 Pulizia cunette strade comunali-Provinciali		19672,00			19'672,00		
	SOMMANO m					19'672,00	0,66	12'983,52
	<b>A R I P O R T A R E</b>							15'909'570,56

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							15'909'570,56
531 / 773 E.01.032.01	Pulizia di scarpate ed elementi accessori delle stesse sia in terreno normale che in pietrame o altri mezzi di contenimento, comprendente la rimozione del materiale depositatosi ed il lavaggio.  INT. 6.3.2 - Pulizia scarpate strade comunali-Provinciali  SOMMANO mq  Parziale GENZANO DI LUCANIA (Cat 52) euro  <b>GINESTRA (Cat 53)</b>		20454,00			20'454,00		
						20'454,00	0,93	19'022,22
								168'847,46
532 / 424 I.03.002.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo verde: fascia di riduzione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente n ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>INTERVENTO 1</b> 1.1.1 L.tà Morto FG.23 P.Ila 2  SOMMANO m		1034,00			1'034,00		
						1'034,00	5,09	5'263,06
533 / 425 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (are non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai <b>INTERVENTO 2</b> 2.1.1 Centro Urbano e Periurbano Fg.6-7 P.IIe Varie 2.1.2 Campo Sportivo Fg.3 P.IIe Varie 2.1.3 L.tà Morto - Area Pic nic Fg.23 P.Ila 2  SOMMANO giorni		422,00 21,00 48,00			422,00 21,00 48,00		
						491,00	95,00	46'645,00
534 / 426 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>INTERVENTO 4</b> 4.2.1 Casone- L.tà Morto Fg.23 P.Ila 2  SOMMANO m		528,68			528,68		
						528,68	20,72	10'954,25
535 / 427 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arborescente, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase <b>INTERVENTO 6</b> 6.1.1 Fiumara di Ripacandida Fg. 1  SOMMANO mq		241,15	15,000		3'617,25		
						3'617,25	2,19	7'921,78
536 / 428 L.01.007.02	Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... o l'onere di smaltimento e trasporto a discarica o ad impianto di trattamento: senza rimozione del materiale di risulta; <b>INTERVENTO 6</b> 6.3.1.1 Strade Centro abitato Fg.6-7 P.IIe Varie 6.3.2.1 L.tà Fontana Bianca Fg.2 P.IIe Varie 6.3.3.1 L.tà Fontana di Abramo Fg.3- 7 6.3.4.1 Strada Santa Marinella Fg.3 6.3.5.1 Via Lucania Fg.1-6-7		2500,00 1490,00 1459,00 813,00 1202,00			2'500,00 1'490,00 1'459,00 813,00 1'202,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					7'464,00		15'999'376,87

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>					7'464,00		15'999'376,87
	SOMMANO mq					7'464,00	0,25	1'866,00
537 / 429 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio. <b>INTERVENTO 6</b> <b>6.3.1.2</b> Strade Centro abitato Fg.6-7 P.Ile Varie <b>6.3.2.2</b> L.tà Fontana Bianca Fg.2 P.Ile Varie <b>6.3.3.2</b> L.tà Fontana di Abramo Fg. 3-7 <b>6.3.4.2</b> Strada Santa Marinella Fg. 3 <b>6.3.5.2</b> Via Lucania Fg.1-6-7		2500,00 1490,00 1459,00 813,00 1202,00	1,800 1,800 1,800 1,800 1,800		4'500,00 2'682,00 2'626,20 1'463,40 2'163,60		
	SOMMANO m					13'435,20	0,66	8'867,23
	Parziale GINESTRA (Cat 53) euro							81'517,32
	<b>LAURENZANA (Cat 54)</b>							
538 / 667 I.03.004.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo: fascia di eliminazione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente nel ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>Intervento 1.1.1</b> - Fascia N° 1 su strada forestale acqua del prosciutto <b>Intervento 1.1.2</b> - Fascia N° 2 su strada acqua la pietra		5560,00 3107,00			5'560,00 3'107,00		
	SOMMANO m					8'667,00	9,83	85'196,61
539 / 668 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai <b>Intervento 2.1.1</b> - Centro abitato <b>Intervento 2.1.2</b> - area cimiteriale <b>Intervento 2.1.3</b> - centro sportivo <b>Intervento 2.1.4</b> - area attrezzata e bosco fontana acqua la pietra <b>Intervento 2.1.5</b> - bosco cimitero <b>Intervento 2.1.6</b> - bosco tempa Malomo <b>Intervento 2.1.7</b> - bosco e aree attrezzate Barraccone - ponte pasquini - fontana dei pastori <b>Intervento 2.1.8</b> - bosco e aree acqua tufara <b>Intervento 2.1.9</b> - bosco Castelbellotto					523,90 120,00 110,00 300,00 20,00 20,00 60,00 20,00 26,00 <b>-158,00</b>		
	Sommano positivi giorni					1'199,90		
	Sommano negativi giorni					<b>-158,00</b>		
	SOMMANO giorni					1'041,90	95,00	98'980,50
	<b>A RIPORTARE</b>							16'194'287,21

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							16'194'287,21
540 / 669 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>Intervento 4.1.1</b> - Strada forestale baraccone Pasquino - intervento in tratti saltuari - 20% dell'intera strada <b>Intervento 4.1.2</b> - Strada forestale acqua del prosciutto - intervento in tratti saltuari - 20% dell'intera strada <b>Intervento 4.1.3</b> - Strada forestale acqua lago grande - intervento in tratti saltuari - 20% dell'intera strada	0,200	2508,00			501,60		
		0,200	5560,00			1'112,00		
		0,200	1086,00			217,20		
	SOMMANO m					1'830,80	20,72	37'934,18
541 / 670 L.01.008.01	Decespugliamento area boscata con pendenza media inferiore al 50% invase da rovi, arbusti ed erbe infestanti con salvaguardia dell'eventuale rinnovazione arborea ed arbustiva natur ... 90%) con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; <b>Intervento 5.1.1</b> - Vari tratti in aree pubbliche di pertinenza stradale	2,000	5000,00	6,000		60'000,00		
	SOMMANO mq					60'000,00	0,79	47'400,00
542 / 671 I.03.017.01	Diradamento, ripuliture mediante l'eliminazione del materiale secco, taglio degli arbusti, potatura bassa in boschi di alto fusto di conifere e/o latifoglie, comprensivi di abbatti ... e bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco: pendenza media inferiore al 20%; <b>Intervento 5.2.1</b> - Vari tratti in aree pubbliche di pertinenza stradale					6,00		
	SOMMANO ha					6,00	1'663,01	9'978,06
543 / 672 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai <b>Intervento 6.1.1</b> - Torrente scaranfone <b>Intervento 6.1.2</b> - Torrente serrapotamo <b>Intervento 6.1.3</b> - Torrente Coccone					120,00		
						120,00		
						200,00		
	SOMMANO giorni					440,00	95,00	41'800,00
544 / 673 L.01.007.01	Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... ento: con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; <b>Intervento 6.3.1.1</b> - Strada da centro sportivo a Santa Filomena <b>Intervento 6.3.2.1</b> - Strada Santa Filomena - Castelbellotto <b>Intervento 6.3.3.1</b> - Strada comunale Macinelle <b>Intervento 6.3.4.1</b> - Strada "centro selezione torelli" <b>Intervento 6.3.5.1</b> - Strada "confine Castelmezzano - SS 92" <b>Intervento 6.3.6.1</b> - Strada dal centro sportivo a Piccianello <b>Intervento 6.3.7.1</b> - Strada per Palazzo <b>Intervento 6.3.8.1</b> - Strada centro abitato - torrente Coccone	2,000	930,00	3,000		5'580,00		
		2,000	9687,00	3,000		58'122,00		
		2,000	3024,00	3,000		18'144,00		
		2,000	3837,00	3,000		23'022,00		
		2,000	7067,00	3,000		42'402,00		
		2,000	2232,00	3,000		13'392,00		
		2,000	1117,00	3,000		6'702,00		
		2,000	1380,00	3,000		8'280,00		
	SOMMANO mq					175'644,00	0,58	101'873,52
545 / 674 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio. <b>Intervento 6.3.1.2</b> - Strada da centro sportivo a Santa Filomena <b>Intervento 6.3.2.2</b> - Strada Santa Filomena - Castelbellotto <b>Intervento 6.3.3.2</b> - Strada comunale Macinelle <b>Intervento 6.3.4.2</b> - Strada "centro selezione torelli" <b>Intervento 6.3.5.2</b> - Strada "confine Castelmezzano - SS 92" <b>Intervento 6.3.6.2</b> - Strada dal centro sportivo a Piccianello <b>Intervento 6.3.7.2</b> - Strada per Palazzo <b>Intervento 6.3.8.2</b> - Strada centro abitato - torrente Coccone		930,00			930,00		
			9687,00			9'687,00		
			3024,00			3'024,00		
			3837,00			3'837,00		
			7067,00			7'067,00		
			2232,00			2'232,00		
			1117,00			1'117,00		
			1380,00			1'380,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					29'274,00		16'433'272,97



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					29'274,00		16'433'272,97
	SOMMANO m					29'274,00	0,66	19'320,84
	Parziale LAURENZANA (Cat 54) euro							442'483,71
	<b>LAVELLO (Cat 55)</b>							
546 / 434 I.03.002.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo verde: fascia di riduzione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente n ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>INTERVENTO 1</b> 1.1.1 Bosco Madonna della Foresta Fg.60 P.Ila 16 1.1.2 Pineta Cimitero Fg 38 P.Ila 51 e 52 1.1.3 Bosco di Gaudiano Fg.18 P.Ila 27 1.1.4 Bosco Ofanto Fg.4 P.Ila 74		385,00 500,00 400,00 700,00			385,00 500,00 400,00 700,00		
	SOMMANO m					1'985,00	5,09	10'103,65
547 / 435 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai <b>INTERVENTO 2</b> 2.1.1 Centro Abitato 2.1.2 Gaudiano Fg.18 P.Ile Varie 2.1.3 Casa del Diavolo Fg. 29 P.Ila 30- 68- 69- 166; Gravetta Fg.39 P.Ila 854 2.1.4 Magazzino Consorzio di Bonifica Fg. 18 P.Ila 101 e 240					397,00 35,00 25,00 17,00		
	SOMMANO giorni					474,00	95,00	45'030,00
548 / 436 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>INTERVENTO 4</b> 4.2.1 Bosco Madonna della Foresta 1 Fg.60 P.Ile varie 4.2.2 Bosco Madonna della Foresta 2 Fg.60 P.Ile varie		550,73 450,00			550,73 450,00		
	SOMMANO m					1'000,73	20,72	20'735,13
549 / 437 I.03.007.01	Manutenzione di sentieri consistente nel taglio della vegetazione invadente la sede viaria e nella ripulitura dei lati per un fronte di intervento complessivo di 1,50 m, compresi l ... iale di risulta ed ogni altro onere e la rimozione saltuaria di pietre instabili di medie dimensioni (massimo di 25 kg). <b>INTERVENTO 4</b> 4.3.1 Sentiero Valle Cupa Alvano 1 Fg.55 P.Ile varie 4.3.2 Sentiero Volo Fg.46 P.Ile varie 4.3.3 Sentiero Fontana Caspitiello Fg.33 e 49 P.Ile varie 4.3.4 Sentiero Gravetta 1 Fg.38 e 39 P.Ile varie 4.3.5 Sentiero Gravetta 2 Fg.38 P.Ile varie 4.3.6 Sentiero Cimitero- Portarino Fg.38 P.Ila 51 4.3.7 Sentiero Valle Cupa Alvano 2 Fg.55 P.Ile varie		2507,56 1000,00 950,00 300,00 150,00 250,00 550,00			2'507,56 1'000,00 950,00 300,00 150,00 250,00 550,00		
	SOMMANO m					5'707,56	3,03	17'293,91
550 / 438 I.02.006.01	Intervento di ripulitura di fustaia di latifoglie da vegetazione arborea e arbustiva infestante compreso l'accatastamento del materiale di risulta. <b>INTERVENTO 5</b> 5.1.1 Bosco Madonna della Foresta 1 Fg.60 P.Ila 14-241-272-188 5.1.2 Bosco Madonna della Foresta 2 Fg.60 P.Ila 14-19-231		1,20 3,00			1,20 3,00		
	SOMMANO ha					4,20	969,24	4'070,81
	<b>A R I P O R T A R E</b>							16'549'827,31

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							16'549'827,31
551 / 439 I.02.002.02	Intervento di ripulitura di giovane bosco mediante l'eliminazione delle erbe e delle infestanti (arbusti spinosi, vitalbe, ecc.) in prossimità delle piante forestali: su superfici fortemente infestate; <b>INTERVENTO 5</b> 5.2.1 Bosco Ofanto Fg.4 P.IIa 74		3,00			3,00		
	SOMMANO ha					3,00	1'220,32	3'660,96
552 / 440 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arborescente, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase <b>INTERVENTO 6</b> 6.1.1 Caprellotto ( Macchiarulo ) Fg.54 6.1.2 Fontanelle Fg.47 6.1.3 Chiatraguarnieri- Riseca Fg.42-60 P.IIe varie 6.1.4 Canale di scolo 11 Fg.6 P.IIa 136 6.1.5 Lampeggiano Fg.13- 14 P.IIe varie 6.1.6 Diga Rendina Fg.32 P.IIa 8 6.1.7 Diga Lampeggiano Fg.13 P.IIa 15 6.1.8 Fosso Madonna della Foresta Fg.60 P.IIa 14 6.1.9 Chiatraguarnieri- Riseca Fg.41-42 P.IIe varie 6.1.10 Chiatraguarnieri- Riseca Fg.42 P.IIa 47 6.1.11 Caprellotto Fg.45 P.IIe varie 6.1.12 Ofanto 1 Fg.6 P.IIe varie 6.1.13 Ofanto 2 Fg.6 P.IIe varie		385,00 180,00 200,00 300,00 950,00 1400,00 150,00 349,86 60,00 40,00 740,00 739,00 429,00	5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 6,000 6,000 5,000 8,000 8,000		1'925,00 900,00 1'000,00 1'500,00 4'750,00 7'000,00 750,00 1'749,30 360,00 240,00 3'700,00 5'912,00 3'432,00		
	SOMMANO mq					33'218,30	2,19	72'748,08
553 / 441 L.01.007.02	Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... o l'onere di smaltimento e trasporto a discarica o ad impianto di trattamento: senza rimozione del materiale di risulta; <b>INTERVENTO 6</b> 6.3.1.1 Strada Comunale Lavello Venosa Fg.55 P.IIe varie 6.3.2.1 Via Torre Fg.37 P.IIe varie 6.3.4.1 Via delle Carrozze Fg.39-45-38-47 P.IIe varie 6.3.5.1 Strada Calvario Fg.55 P.IIe varie 6.3.8.1 Strada San Barbato Fg.52-52 P.IIe varie 6.3.9.1 Strada Pupoli 1 Fg.49 P.IIe varie 6.3.13.1 Strada Rafaniello Fg.47 P.IIe varie 6.3.14.1 Strada Fontana Orso 1 Fg.47 P.IIe varie 6.3.15.1 Strada Fontana Orso 2 Fg.47 P.IIe varie 6.3.16.1 Portarino Fg.28 P.IIe varie 6.3.17.1 Strada Lampeggiano Fg.13 P.IIa 15 6.3.18.1 Strada Rendina Fg.32 P.IIa 8 6.3.21.1 Don Cioccio Fg.47-55 P.IIe varie 6.3.23.1 Strada Casa del Diavolo Fg.29-30 P.IIe varie 6.3.24.1 Strada Pals Fg.49 P.IIe varie 6.3.25.1 Pupoli 2 Fg.49 P.IIe varie 6.3.27.1 Strada Fontana Nuova- Caselle Fg.46 P.IIe varie		3500,00 550,00 2000,00 250,00 1200,00 350,00 220,00 290,00 450,00 1300,00 700,00 1250,00 420,00 400,00 840,00 300,00 300,00	1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500		5'250,00 825,00 3'000,00 375,00 1'800,00 525,00 330,00 435,00 675,00 1'950,00 1'050,00 1'875,00 630,00 600,00 1'260,00 450,00 450,00		
	SOMMANO mq					21'480,00	0,25	5'370,00
554 / 442 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio. <b>INTERVENTO 6</b> 6.3.1.1 Strada Comunale Lavello Venosa Fg.55 P.IIe varie 6.3.2.2 Via Torre Fg.37 P.IIe varie 6.3.3.2 Gaudiano Fg.18 P.IIe varie 6.3.4.2 Via delle Carrozze Fg.38-39-45-47 P.IIe varie 6.3.5.2 Strada Calvario Fg.55 P.IIe varie 6.3.6.2 Strada Macchiarulo 1 Fg.54 P.IIe varie 6.3.7.2 Strada Macchiarulo 2 Fg.53-54 P.IIe varie 6.3.8.2 Strada Fontana San Barbato Fg.52-53 P.IIe varie 6.3.9.2 Strada Pipoli 1 Fg.49 P.IIe varie		3500,00 550,00 1600,00 2000,00 250,00 1300,00 300,00 1200,00 350,00			3'500,00 550,00 1'600,00 2'000,00 250,00 1'300,00 300,00 1'200,00 350,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					11'050,00		16'631'606,35

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>					11'050,00		16'631'606,35
	<b>6.3.10.2</b> Strada Speranza Fg.39 P.Ile varie <b>6.3.11.2</b> Strada Depuratore Fg.39 P.Ile varie <b>6.3.12.2</b> Strada Diga Rendina Fg.32 P.Ile varie <b>6.3.13.2</b> Strada Rafaniello Fg.47 P.Ile varie <b>6.3.14.2</b> Strada Fontana Orso 1 Fg.47 P.Ile varie <b>6.3.15.2</b> Strada Fontana Orso 2 Fg.47 P.Ile varie <b>6.3.16.2</b> Portarino Fg.38 P.Ile varie <b>6.3.17.2</b> Strada Lampeggiano Fg.13 P.Ila15 <b>6.3.18.2</b> Strada Rendina Fg.32 P.Ila 8 <b>6.3.19.2</b> Strada Fontana Cerasa Fg.39-40-44 P.Ile varie <b>6.3.20.2</b> Strada Fontana Fabbricata Fg.56 P.Ile varie <b>6.3.21.2</b> Don Cioccio Fg.47-55 P.Ile varie <b>6.3.22.2</b> San Felice Fg.37-48 P.Ile varie <b>6.3.23.2</b> Strada Casa del Diavolo Fg.29-30 P.Ile varie <b>6.3.24.2</b> Strada Pals Fg.49 P.Ile varie <b>6.3.25.2</b> Strada Pupoli 2 Fg.49 P.Ile varie <b>6.3.26.2</b> Strada Fontana Annatoli Fg.25-48 P.Ile varie <b>6.3.27.2</b> Strada Fontana Nuova- Casale Fg.46 P.Ile varie		630,00 200,00 200,00 230,00 290,00 450,00 1300,00 700,00 1250,00 1500,00 100,00 420,00 450,00 400,00 840,00 300,00 1000,00 300,00			630,00 200,00 200,00 230,00 290,00 450,00 1'300,00 700,00 1'250,00 1'500,00 100,00 420,00 450,00 400,00 840,00 300,00 1'000,00 300,00		
	SOMMANO m					21'610,00	0,66	14'262,60
555 / 443 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (are non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai <b>INTERVENTO 6</b> Manutenzione in Diga di aree verdi nelle vicinanze della casa di guardia, decespugliamento della zona elisoccorso, del depuratore e delle vasche di accumulo. <b>6.4.1</b> Depuratore FG.18 P.Ila 520 <b>6.4.2</b> Vasche di accumulo Consorzio di Bonifica 1- 2- 3- 4- 5- 6- A- B- D <b>6.4.3</b> Fontane rurali <b>6.4.4</b> Impianto di sollevamento Fg. 47 P.Ila 588 <b>6.4.5</b> Serbatoi Acquedotto Fg. 48 P.Ila 288; Fg. 55 P.Ila 805					20,00 60,00 15,00 17,00 19,00		
	SOMMANO giorni					131,00	95,00	12'445,00
	Parziale LAVELLO (Cat 55) euro							205'720,14
	<b>MASCHITO (Cat 56)</b>							
556 / 444 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (are non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai <b>INTERVENTO 2</b> <b>2.1.1</b> Centro Urbano e Periurbano Fg.23-25-29 <b>2.1.2</b> Impianti sportivi, Zona Paip Fg.26					300,00 67,00		
	SOMMANO giorni					367,00	95,00	34'865,00
557 / 445 F.03.082.01	Fornitura e realizzazione di staccionata a croce di Sant'Andrea in pali di castagno decorticati, costituita da piantoni del diametro di 10 - 12 cm. posti ad interasse di 1,5 m., pe ... mprensivo di ogni onere, attrezzo ed attrezzatura necessaria effettuato con materiale fornito a piè d'opera dell'impresa <b>INTERVENTO 2</b> <b>2.1.3</b> Villa Comunale Fg.23-24 P.Ile Varie		120,00			120,00		
	SOMMANO m					120,00	33,51	4'021,20
558 / 446 L.01.007.02	Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... o l'onere di smaltimento e trasporto a discarica o ad impianto di trattamento: senza rimozione del materiale di risulta;							
	<b>A RIPORTARE</b>							16'697'200,15

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							16'697'200,15
	<b>INTERVENTO 6</b> 6.3.1.1 Strade Centro abitato Fg.23-25-29 6.3.2.1 Strade C.da Manes Fg.11-12-22 6.3.3.1 Strade C.da Cantarella Fg.26-27 6.3.4.1 Strade C.da Cerentino- Settanni Fg.14-15-24 6.3.5.1 Strade C.da Faggianotto Fg.26 6.3.6.1 Strade C.da Casano- Padula		5250,00 3274,00 1810,00 1973,00 699,00 3058,03	1,500 1,700 1,500 1,800 1,800 1,800		7'875,00 5'565,80 2'715,00 3'551,40 1'258,20 5'504,45		
	SOMMANO mq					26'469,85	0,25	6'617,46
559 / 447 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio. <b>INTERVENTO 6</b> 6.3.1.2 Strade Centro abitato Fg.23-25-29 6.3.2.2 Strade C.da Manes Fg.11-12-22 6.3.3.2 Strade C.da Cantarella Fg.26-27 6.3.4.2 Strade C.da Cerentino- Settanni Fg.14-15-24 6.3.5.2 Strade C.da Faggianotto Fg.26 6.3.6.2 Strade C.da Casano- Padula	2,000	5250,00 3274,00 1810,00 1973,00 699,00 3058,03			10'500,00 3'274,00 1'810,00 1'973,00 699,00 3'058,03		
	SOMMANO m					21'314,03	0,66	14'067,26
560 / 448 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (are non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai <b>INTERVENTO 6</b> 6.4.1 Fontane Fg. vari					88,00		
	SOMMANO giorni					88,00	95,00	8'360,00
	Parziale MASCHITO (Cat 56) euro							67'930,92
	<b>MELFI (Cat 57)</b>							
561 / 449 I.03.002.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo verde: fascia di riduzione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente n ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>INTERVENTO 1</b> 1.1.1 Bosco Frasca 1 Fg.48 P.ile 12-34 1.1.2 Bosco Frasca 2 Fg.48 P.ile 12 1.1.3 Bosco Palorotondo 1 Fg.21 P.lla 99 1.1.4 Bosco Palorotondo 2 Fg.21 P.lla 99 1.1.5 Bosco Palorotondo 3 Fg.21 P.lla 99		700,00 839,00 1160,00 1100,00 351,00			700,00 839,00 1'160,00 1'100,00 351,00		
	SOMMANO m					4'150,00	5,09	21'123,50
562 / 450 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (are non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai <b>INTERVENTO 2</b> 2.1.1 Centro Abitato 2.1.2 Foggiano Fg.97- Foggianello Fg. 96-99- San Giorgio Fg.96-99 Leonessa Fg. 14 P.ile Varie 2.1.3 Diga Rendina Fg.47 P.lla 18 2.1.4 Chiese Rupestri					280,00 220,00 48,00 19,00		
	SOMMANO giorni					567,00	95,00	53'865,00
563 / 451 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura,							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							16'801'233,37

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							16'801'233,37
	o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>INTERVENTO 4</b> 4.2.1 Bosco Palorotondo1 Fg.21 P.Ila 99 4.2.2 Bosco Frasca 2 Fg.48 P.Ila 12 4.2.3 Bosco Frasca 3 Fg.48 P.Ile12-18-31		408,92 600,00 165,00			408,92 600,00 165,00		
	SOMMANO m					1'173,92	20,72	24'323,62
564 / 452 I.03.007.01	Manutenzione di sentieri consistente nel taglio della vegetazione invadente la sede viaria e nella ripulitura dei lati per un fronte di intervento complessivo di 1,50 m, compresi l ... iale di risulta ed ogni altro onere e la rimozione saltuaria di pietre instabili di medie dimensioni (massimo di 25 kg). <b>INTERVENTO 4</b> 4.3.1 Sentiero Porta San Antolino- Via dei Palmenti Fg.77 4.3.2 Sentiero Porta Troiana Fg.63 e 77 4.3.3 Sentiero Di Lalla Fg.63 4.3.4 Sentiero Porta Troiana- Vaddone Fg.63 4.3.5 Sentiero Porta Gaetaniello- Porta San Antolino Fg.63 4.3.6 Sentiero di Santa Margherita Fg.84 P.Ila 1310 4.3.7 Sentiero Via Mulini- Serbatoio Extramurale Porta Troiana Fg.62 P.Ila 134 4.3.8 Sentiero Ponte C/da Perrone- Via Spinelle Fg.62 4.3.9 Sentiero Vecchio Cimitero Fg.85 4.3.10 Sentiero Via Mulini 1 Fg.62 4.3.11 Sentiero Via Mulini 2 Fg.62		500,00 250,00 400,00 200,00 1150,00 80,00 294,05 545,00 1000,00 175,00 190,00			500,00 250,00 400,00 200,00 1'150,00 80,00 294,05 545,00 1'000,00 175,00 190,00		
	SOMMANO m					4'784,05	3,03	14'495,67
565 / 453 I.02.006.01	Intervento di ripulitura di fustaia di latifoglie da vegetazione arborea e arbustiva infestante compreso l'accatastamento del materiale di risulta. <b>INTERVENTO 5</b> 5.1.1 BoscoPalorotondo Fg 21 P.Ila 99 5.1.2 Bosco Palorotondo Fg.21 P.Ila 99 5.1.3 Bosco Palorotondo Fg 21 P.Ila 99 5.1.4 Bosco Frasca		4,83 12,00 0,33 17,00			4,83 12,00 0,33 17,00		
	SOMMANO ha					34,16	969,24	33'109,24
566 / 454 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arborescente, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase <b>INTERVENTO 6</b> 6.1.1 Torrente la Melfia 1 Fg.Vari 6.1.2 Torrente la Melfia Fg.74 P.Ile Varie 6.1.3 Diga Rendina Fg.47 P.Ila 18 6.1.4 Canali e rivoli S. Nicola di Melfi		909,00 898,00 170,00 335,00	5,000 5,000 3,000 3,000		4'545,00 4'490,00 510,00 1'005,00		
	SOMMANO mq					10'550,00	2,19	23'104,50
567 / 455 L.01.007.02	Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... o l'onere di smaltimento e trasporto a discarica o ad impianto di trattamento: senza rimozione del materiale di risulta; <b>INTERVENTO 6</b> 6.3.1.1 Strada Sportoni Fg.14 P.Ile varie 6.3.2.1 Vessinella - Spirito Santo Fg.94-102 6.3.3.1 C.da Abruzzese- Bosco Laviano1 Fg.82-83 6.3.4.1 Giacconelli- Chiesa Fg.94 6.3.5.1 C.da Abruzzese- Bosco Laviano 2 Fg.92-93-104 6.3.6.1 Piane Santa Maria Fg.80-92 6.3.7.1 C.da Maddalena delle Piane Fg.81-82-92 6.3.8.1 Strada della Maddalena Fg.76-81 6.3.9.1 Chiesa Incoronata- Ponte Fenaide Fg.75-80 6.3.10.1 Zona 167- Chiesa Incoronata Fg.75-80		1800,00 2150,00 1900,00 400,00 2280,00 1637,00 2775,00 1500,00 1400,00 1700,00	1,750 1,500 1,800 1,800 1,500 1,500 1,800 1,800 1,800 1,500		3'150,00 3'225,00 3'420,00 720,00 3'420,00 2'455,50 4'995,00 2'700,00 2'520,00 2'550,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					29'155,50		16'896'266,40

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>					29'155,50		16'896'266,40
	<b>6.3.11.1</b> Strada Perrone 51-62-63 <b>6.3.12.1</b> Via Lecce_Casa Circondariale Fg.51-61 <b>6.3.13.1</b> Via Lecce- Via Sorrento Fg.51-61 <b>6.3.14.1</b> Via Carrette Fg.50-51-61 <b>6.3.15.1</b> Via dei Palmenti Antichi Fg.63-64-68 <b>6.3.16.1</b> Strada C.da 55 Capannola Fg.14-23 <b>6.3.17.1</b> Via Madonna delle Grazie Fg.77 <b>6.3.18.1</b> Via dei Mulini Fg.63 <b>6.3.19.1</b> Via Sorrento Fg 61 <b>6.3.20.1</b> Via Porta Troiana Fg.63	2,000	2970,00 480,00 900,00 1050,00 1158,00 6000,00 769,00 800,00 720,00 687,00	1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800		5'346,00 864,00 3'240,00 1'890,00 2'084,40 10'800,00 1'384,20 1'440,00 1'296,00 1'236,60		
	SOMMANO mq					58'736,70	0,25	14'684,18
568 / 456 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio. <b>INTERVENTO 6</b> <b>6.3.1.2</b> Strada Sportoni Fg.14 <b>6.3.2.2</b> Vessinella- Spirito Santo Fg.94-102 <b>6.3.3.2</b> C.da Abruzzese- Bosco Laviano1 Fg.82-83 <b>6.3.4.2</b> Giaconelli- Chiesa Fg.94 <b>6.3.5.2</b> C.da Abruzzese- Bosco Laviano 2 Fg.92-93-101 <b>6.3.6.2</b> Piane Santa Maria Fg.80-92 <b>6.3.7.2</b> C.da Maddalena delle Piane Fg.81-91-92 <b>6.3.8.2</b> Strada della Maddalena Fg.76-81 <b>6.3.9.2</b> Chiesa Incoronata- Ponte Fenaide Fg.75-80 <b>6.3.10.2</b> Zona 167- Chiesa Incoronata Fg.75-76 <b>6.3.11.2</b> Strada Perrone Fg.51-62-63 <b>6.3.12.2</b> Via Lecce- Casa Circondariale Fg.51-61 <b>6.3.13.2</b> Via Lecce- Via Sorrento Fg.51-61 <b>6.3.14.2</b> Via Carrette Fg.50-51-61 <b>6.3.15.2</b> Via dei Palmenti Antichi Fg.63-64-68 <b>6.3.16.2</b> Strada C.da 55- Capannola - Fg.14-23 <b>6.3.17.2</b> Via Madonna delle Grazie Fg.77 <b>6.3.18.2</b> Via dei Mulini Fg.63 <b>6.3.19.2</b> Via Sorrento Fg.61 <b>6.3.20.2</b> Via Porta Troiana Fg. 63 <b>6.3.21.2</b> Diga Rendina Fg.47 P.IIa 18		1800,00 2150,00 1900,00 400,00 2280,00 1637,00 2775,00 1500,00 1400,00 1700,00 2970,00 480,00 900,00 1050,00 1158,00 6000,00 769,00 800,00 720,00 687,00 452,90		1'800,00 2'150,00 1'900,00 400,00 2'280,00 1'637,00 2'775,00 1'500,00 1'400,00 1'700,00 2'970,00 480,00 900,00 1'050,00 1'158,00 6'000,00 769,00 800,00 720,00 687,00 452,90			
	SOMMANO m					33'528,90	0,66	22'129,07
569 / 457 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai <b>INTERVENTO 6</b> Manutenzione/decespugliamento in Diga di aree verdi nelle vicinanze della casa di guardia, degli impianti di sollevamento delle vasche di accumulo, etc. <b>6.4.1</b> Vasche di accumulo Consorzio di Bonifica2: Fg.2 P.IIa 521- 4: Fg.18 P.IIa144- 5: Fg.20 P.IIa225 <b>6.4.2</b> Fontane rurali <b>6.4.3</b> Impianti di sollevamento Fg.63 P.IIa 134- Fg.88 P.IIa363 <b>6.4.4</b> Serbatoio Acquedotto					42,00 20,00 25,00 24,00		
	SOMMANO giorni					111,00	95,00	10'545,00
	Parziale MELFI (Cat 57) euro							217'379,78
	<b>MONTEMILONE (Cat 58)</b>							
570 / 458 I.03.002.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo verde: fascia di riduzione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente n ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>INTERVENTO 1</b> <b>1.1.1</b> Coste della Chiesa Fg.28 P.IIe 131- 12-134		728,00			728,00		
	<b>A RIPORTARE</b>					728,00		16'943'624,65

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					728,00		16'943'624,65
	SOMMANO m					728,00	5,09	3'705,52
571 / 459 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai <b>INTERVENTO 2</b> 2.1.1 Centro Urbano e Periurbano Fg.21-22					193,00		
	SOMMANO giorni					193,00	95,00	18'335,00
572 / 460 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>INTERVENTO 4</b> 4.2.1 Bosco Santa Maria Fg.28 P.Illa 14		880,00			880,00		
	SOMMANO m					880,00	20,72	18'233,60
573 / 461 I.02.006.01	Intervento di ripulitura di fustaia di latifoglie da vegetazione arborea e arbustiva infestante compreso l'accatastamento del materiale di risulta. <b>INTERVENTO 5</b> 5.1.1 Bosco Santa Maria Fg.28 P.Illa 14					1,00		
	SOMMANO ha					1,00	969,24	969,24
574 / 462 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arborescente, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase <b>INTERVENTO 6</b> 6.1.1 Vallone San Nicola Fg.14 P.Ille varie 6.1.2 Vallone Valle Cornuta Fg.13 P.Ille varie 6.1.3 Vallone Santa Maria Fg.20 P.Ille varie		297,44	2,500		743,60		
			150,00	2,500		375,00		
			250,00	2,500		625,00		
	SOMMANO mq					1'743,60	2,19	3'818,48
575 / 463 L.01.007.02	Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... o l'onere di smaltimento e trasporto a discarica o ad impianto di trattamento: senza rimozione del materiale di risulta; <b>INTERVENTO 6</b> 6.3.1.1 Strada Provinciale Montemilone Venosa Fg.19 P.Ille varie 6.3.2.1 Strada Provinciale delle Murge Fg. 22 e 23 P.Ille varie 6.3.3.1 Strada Santuario Santa Maria Fg. 23 P.Ille varie 6.3.4.1 Strada Mezzamese Fg.28 P.Ille varie 6.3.5.1 Strada Vallone Santa Maria Fg.22 P.Ille varie 6.3.6.1 Strade Centro Abitato		2224,00	1,800		4'003,20		
			1721,00	1,800		3'097,80		
			1190,00	1,800		2'142,00		
			821,00	1,800		1'477,80		
			791,00	1,800		1'423,80		
			3500,00	1,800		6'300,00		
	SOMMANO mq					18'444,60	0,25	4'611,15
576 / 464 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio. <b>INTERVENTO 6</b> 6.3.1.2 Strada Provinciale Montemilone Venosa Fg.19 P.Ille varie 6.3.2.2 Strada Provinciale delle Murge Fg.22-23 P.Ille varie 6.3.3.2 Strada Santuario Santa Maria Fg.23 P.Ille varie 6.3.4.2 Strada Mezzamese Fg.28 P.Ille varie 6.3.5.2 Strada Vallone Santa Maria Fg.22 P.Ille varie 6.3.6.2 Strade Centro Abitato		2224,00			2'224,00		
			1721,00			1'721,00		
			1190,00			1'190,00		
			821,00			821,00		
			791,00			791,00		
			3500,00			3'500,00		
	SOMMANO m					10'247,00	0,66	6'763,02
	<b>A R I P O R T A R E</b>							17'000'060,66

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							17'000'060,66
577 / 465 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai <b>INTERVENTO 6</b> Manutenzione e decespugliamento nelle aree in prossimità delle vasche di accumulo, delle batterie di pozzi, serbatoi e fontane rurali. <b>6.4.1</b> Serbatoi Pensile e Interrato Fg.22 P.Ile 373-289 <b>6.4.2</b> Vasche e Batterie di Pozzi Fg. vari <b>6.4.3</b> Fontane rurali Fg. vari					47,00 54,00 20,00		
	SOMMANO giorni					121,00	95,00	11'495,00
	Parziale MONTEMILONE (Cat 58) euro							67'931,01
	<b>MURO LUCANO (Cat 59)</b>							
578 / 522 I.03.002.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo verde: fascia di riduzione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente n ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. MISS 1.1.1 Loc.San Pietro Acquilone F. 15 - P. 115 MISS 1.1.2 Loc. Settacque F. 59 - P. 20 e 21 - F.58 P. 24 MISS 1.1.3 Loc. Fiumarella Staccarino F. 38 - P. 1 e 6 - F. 37 P. 1 e 10		934,00 2200,00 2800,00			934,00 2'200,00 2'800,00		
	SOMMANO m					5'934,00	5,09	30'204,06
579 / 523 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai MISS 2.1.1 - Centro urbano e periurbano di Muro Lucano MISS 2.1.2 - Liceo Scientifico e Loc. Capodigiano					600,00 30,00		
	SOMMANO giorni					630,00	95,00	59'850,00
580 / 524 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. MISS 4.2.1 - Loc. Fiumarella - Staccarino F.38 -P.6		1000,00			1'000,00		
	SOMMANO m					1'000,00	20,72	20'720,00
581 / 525 I.03.006.01	Ripristino manuale di tracciato per sentieri della larghezza media di m 1,20 in terreno di qualsiasi natura e consistenza, compreso ogni altro onere necessario. Miss 4.3.1 Percorso Gerardino- Madonna del Dito F.33-34-35		1600,00			1'600,00		
	SOMMANO m					1'600,00	2,36	3'776,00
582 / 526 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arborescente, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase MISS 6.1.1 - Torrente Malta MISS 6.1.2 - Vallone Cinque Accette - F. MISS 6.1.3 - Vallone Salici - F. 46 MISS 6.1.4 - Vallone Torbido - F. 47-54 MISS 6.1.5 - Vallone Sasso - F. 24 MISS 6.1.6 - Vallone Acciolo - F. 51-52		800,00 2000,00 800,00 600,00 300,00 300,00	5,000 10,000 4,000 4,000 4,000		4'000,00 20'000,00 3'200,00 2'400,00 1'200,00 1'200,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					32'000,00		17'126'105,72



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					32'000,00		17'126'105,72
	SOMMANO mq					32'000,00	2,19	70'080,00
583 / 527 E.01.032.01	<p>Pulizia di scarpe ed elementi accessori delle stesse sia in terreno normale che in pietrame o altri mezzi di contenimento, comprendente la rimozione del materiale depositatosi ed il lavaggio.</p> <p>MISS 6.3.1.1 - Strade comunali: S.P.EX 7 Appia, Strada XIII Novembre-Cappuccini-Belvedere, SP 17 Pianello-Capodigiano-Le Marze, Scalinata S. Biagio, San Biagio-Boccaporto- Valle Farana, San Biagio- Boccapoerto-Valle Farana, San Biagio- Valanghe-Sasso, Strada Acquaviva Tornita-Girasole-Sambuco-Valle della Seta, Acquaviva - Varco Gautello, San Biagio- Lago, Pannicaro-Segni-San Mauro, Lago-Causano- Marze, Lago-Pannicaro, Strada Mattatoio San Biagio, Pasconi-Piani-Cupa Piani Pagari, Cupa- Muritana, Basinare-San Pietro, San Paolo Serra-Pietrastretta, Piani-Serra del Vento-Vallone Torbido, Fontana degli Angeli-Giardini-Pietrastretta, San Leonardo-Ferrari-Raicelle, Lucchetto-Paonessa-San Leonardo, Cupro - Tufatolina, - Ferrari-S.Pietro A Piegari-Malta, Calderai-F.del Lupo-Piano Casino, Piani S. Quirino-Cinque Accette, Bussi-Zaparone, Acciolo-Tufi-Turrano, Acciolo-Guastapane, San Luca-Triglie, Pietrastretta-Cerrito-Raitiello, Raitiello-Settacque, Triglie-Casale S. Giuliano-Valle della Chianca, Pezze di Dentro-Orti di Vincenzo - Toppa Nocella Capobianco Lunghezza ragguagliata</p>					20'000,00		
	SOMMANO mq		20000,00			20'000,00	0,93	18'600,00
584 / 528 E.01.030.01	<p>Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio.</p> <p>MISS 6.3.2.1 - Strade comunali: S.P.EX 7 Appia, Strada XIII Novembre-Cappuccini-Belvedere, SP 17 Pianello-Capodigiano-Le Marze, Scalinata S. Biagio, San Biagio-Boccaporto- Valle Farana, San Biagio- Boccapoerto-Valle Farana, San Biagio- Valanghe-Sasso, Strada Acquaviva Tornita-Girasole-Sambuco-Valle della Seta, Acquaviva - Varco Gautello, San Biagio- Lago, Pannicaro-Segni-San Mauro, Lago-Causano- Marze, Lago-Pannicaro, Strada Mattatoio San Biagio, Pasconi-Piani-Cupa Piani Pagari, Cupa- Muritana, Basinare-San Pietro, San Paolo Serra-Pietrastretta, Piani-Serra del Vento-Vallone Torbido, Fontana degli Angeli-Giardini-Pietrastretta, San Leonardo-Ferrari-Raicelle, Lucchetto-Paonessa-San Leonardo, Cupro - Tufatolina, - Ferrari-S.Pietro A Piegari-Malta, Calderai-F.del Lupo-Piano Casino, Piani S. Quirino-Cinque Accette, Bussi-Zaparone, Acciolo-Tufi-Turrano, Acciolo-Guastapane, San Luca-Triglie, Pietrastretta-Cerrito-Raitiello, Raitiello-Settacque, Triglie-Casale S. Giuliano-Valle della Chianca, Pezze di Dentro-Orti di Vincenzo - Toppa Nocella Capobianco Lunghezza ragguagliata</p>					20'000,00		
	SOMMANO m		20000,00			20'000,00	0,66	13'200,00
585 / 529 NP001	<p>Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (are non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai</p> <p>MISS. 6.1.7- Fontana S. Vito Vecchio e Fontana La Pila</p>					10,00		
	SOMMANO giorni					10,00	95,00	950,00
	Parziale MURO LUCANO (Cat 59) euro							217'380,06
	<b>OPPIDO LUCANO (Cat 60)</b>							
586 / 774 I.03.004.01	<p>Manutenzione di viale tagliafuoco attivo: fascia di eliminazione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente nel ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco.</p> <p>INT.1.1.1 Loc. Bosco Castiglione F. 31 Part. 48</p> <p>INT.1.1.2 Loc. Bosco Castiglione F. 31 Part. 49</p>		1295,00			1'295,00		
	SOMMANO m		500,00			500,00		
						1'795,00	9,83	17'644,85
	<b>A R I P O R T A R E</b>							17'246'580,57

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							17'246'580,57
587 / 775 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai INT. 2.1 - Centro Abitato F. INT. 2.1 - Zona PIP F. <b>(par.ug.=17,00+0,4)</b>	<b>-16,600</b>				243,00 5,00 <b>-16,60</b>		
	Sommano positivi giorni <b>Sommano negativi giorni</b>					248,00 <b>-16,60</b>		
	<b>SOMMANO</b> giorni					231,40	95,00	21'983,00
588 / 776 I.03.007.01	Manutenzione di sentieri consistente nel taglio della vegetazione invadente la sede viaria e nella ripulitura dei lati per un fronte di intervento complessivo di 1,50 m, compresi l ... iale di risulta ed ogni altro onere e la rimozione saltuaria di pietre instabili di medie dimensioni (massimo di 25 kg). INT. 4.1 Pista forestale Bosco Castiglione F.31 Part. 50-127		400,00			400,00		
	<b>SOMMANO</b> m					400,00	3,03	1'212,00
589 / 777 I.03.017.02	Diradamento, ripuliture mediante l'eliminazione del materiale secco, taglio degli arbusti, potatura bassa in boschi di alto fusto di conifere e/o latifoglie, comprensivi di abbatti ... o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco: pendenza media compresa tra il 20% ed il 40%; INT.5.1.1 Loc. Bosco Castiglione F.31 Part. 37-48					5,00		
	<b>SOMMANO</b> ha					5,00	1'847,52	9'237,60
590 / 778 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arborescente, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase					0,00		
	<b>SOMMANO</b> mq					0,00	2,19	0,00
591 / 779 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio. INT. 6.3.1 Pulizia cunette strade comunali-Provinciali		13934,42			13'934,42		
	<b>SOMMANO</b> m					13'934,42	0,66	9'196,72
592 / 780 E.01.032.01	Pulizia di scarpe ed elementi accessori delle stesse sia in terreno normale che in pietrame o altri mezzi di contenimento, comprendente la rimozione del materiale depositatosi ed il lavaggio. INT. 6.3.2 - Pulizia scarpe strade comunali-Provinciali		23977,00			23'977,00		
	<b>SOMMANO</b> mq					23'977,00	0,93	22'298,61
	Parziale OPPIDO LUCANO (Cat 60) euro							81'572,78
	<b>PALAZZO SAN GERVASIO (Cat 61)</b>							
593 / 389 I.03.004.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo: fascia di eliminazione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente nel ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>Intervento 1.1.1</b> - Fascia bosco S. Giulia <b>Intervento 1.1.2</b> - Fascia bosco S. Leonardo		2300,00 1700,00			2'300,00 1'700,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					4'000,00		17'310'508,50



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							17'463'401,30
	<b>Intervento 6.2.1.1 - Torrente Valero</b>		900,00	10,000		9'000,00		
	<b>Intervento 6.2.1.2 - Fiumara</b>		400,00	10,000		4'000,00		
	SOMMANO mq					13'000,00	2,19	28'470,00
601 / 397 I.03.014.01	Manutenzione annuale di canalette e fossi di guardia, compreso ogni altro onere ed accessorio per ridare all'opera la piena funzionalità. <b>Intervento 6.2.2.1 -</b>					0,00	6,31	0,00
	SOMMANO m							
602 / 398 L.01.007.01	Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... ento: con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; <b>Intervento 6.3.1.1 - Strada comunale M. Francavilla</b>	2,000	800,00	3,000		4'800,00		
	<b>Intervento 6.3.2.1 - Strada comunale Tabacchificio-campo sportivo</b>	2,000	100,00	3,000		600,00		
	<b>Intervento 6.3.3.1 - Strada comunale S Procopio</b>	2,000	150,00	3,000		900,00		
	SOMMANO mq					6'300,00	0,58	3'654,00
603 / 399 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio. <b>Intervento 6.3.1.2 - Strada comunale M. Francavilla</b>	0,400	1500,00			600,00		
	<b>Intervento 6.3.2.2 - Strada comunale Tabacchificio</b>	0,400	600,00			240,00		
	<b>Intervento 6.3.3.2 - Strada comunale S. procopio</b>	0,400	1000,00			400,00		
	<b>Intervento 6.3.4.2 - Strada Cimitero</b>	0,400	500,00			200,00		
	<b>Intervento 6.3.5.2 - strade comunali centro abitato</b>	0,400	16000,00			6'400,00		
	SOMMANO m					7'840,00	0,66	5'174,40
	Parziale PALAZZO SAN GERVASIO (Cat 61) euro							190'191,20
	<b>PESCOPAGANO (Cat 62)</b>							
604 / 530 I.03.002.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo verde: fascia di riduzione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente n ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. MISS 1.1.1 Loc.Santuario Monte Mauro F. 34 -P-34 115		250,00			250,00		
	SOMMANO m					250,00	5,09	1'272,50
605 / 531 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai MISS 2.1.1 - Centro urbano e periurbano di PESCOPIGANO					120,00		
	SOMMANO giorni					120,00	95,00	11'400,00
606 / 532 I.02.007.01	Intervento di miglioramento forestale attraverso l'eliminazione dei soggetti intristiti o deperienti, soggetti malformati, polloni soprannumerari in caso di ceppaia, compreso l'all ... e l'accatastamento del materiale di risulta. Riferimento: ipotesi di prelievo di 250 soggetti/ha a diametri variabili. - MISS. 5.1.1 - Bosco le Rose F.10 P.63 MISS. 5.1.2 - SS. Incoronata F.31 P.112,1472					0,50		
						0,40		
	SOMMANO ha					0,90	807,70	726,93
607 / 533 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arborescente, che possono divenire di ostacolo al							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							17'514'099,13

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							17'514'099,13
	regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase MISS 6.1.1 - Torrente ARSO		500,00	6,000		3'000,00		
	SOMMANO mq					3'000,00	2,19	6'570,00
608 / 534 E.01.032.01	Pulizia di scarbate ed elementi accessori delle stesse sia in terreno normale che in pietrame o altri mezzi di contenimento, comprendente la rimozione del materiale depositatosi ed il lavaggio. INTERVENTO 6.3.1.1 - Strade comunali: Curva SS. Incoronata , Piano Marzano- S.Giuseppe, San Giuseppe -Caperroni, Vignola (Strazza-Cialeo), Nerico, Zammurriello, VicinalePadula Piana, Piano San Vito, Secchia Pianella, Noce di Cafagna, Piano Marzano-Ponte Ficocchia, San Lorenzo-SS 401, S.P.31, San Leonardo- Piano Marzano, Strada comunale dei Piani, Ospedale-San Pietro-Piscina Comunale-Campo sportivo, Cesine, Via Indipendenza - Fontanelle, Abetina-Felitto-Castelluccio San Pietro, Focarete, Saetta, Mauriello, Saetta-Montemauro, Serra del Nigro, Domacchia, Monte Carrozzo -Cerreto, Monte Carrozzo-Granito, Pescopagano - Rapone, Voragginese-acquedotto, Bosco le Rose, San Martino, Tufara, diramazioni Fontanelle, Voragginese, Monacelli, Tratturo Rarito , Isca San Gregorio, ex Pescopagano-Rapone, Traversa delle Pietre di Mauriello,Della Contista, Serra del Carpino, altre strade del comprensorio comunale Lunghezza ragguagliata		10300,00			10'300,00		
	SOMMANO mq					10'300,00	0,93	9'579,00
609 / 535 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio. INTERVENTO 6.3.2.1 - Strade comunali: Curva SS. Incoronata , Piano Marzano- S.Giuseppe, San Giuseppe -Caperroni, Vignola (Strazza-Cialeo), Nerico, Zammurriello, VicinalePadula Piana, Piano San Vito, Secchia Pianella, Noce di Cafagna, Piano Marzano-Ponte Ficocchia, San Lorenzo-SS 401, S.P.31, San Leonardo- Piano Marzano, Strada comunale dei Piani, Ospedale-San Pietro-Piscina Comunale-Campo sportivo, Cesine, Via Indipendenza - Fontanelle, Abetina-Felitto-Castelluccio San Pietro, Focarete, Saetta, Mauriello, Saetta-Montemauro, Serra del Nigro, Domacchia, Monte Carrozzo -Cerreto, Monte Carrozzo-Granito, Pescopagano - Rapone, Voragginese-acquedotto, Bosco le Rose, San Martino, Tufara, diramazioni Fontanelle, Voragginese, Monacelli, Tratturo Rarito , Isca San Gregorio, ex Pescopagano-Rapone, Traversa delle Pietre di Mauriello,Della Contista, Serra del Carpino, Altre strade del comprensorio comunale Lunghezza ragguagliata		10300,00			10'300,00		
	SOMMANO m					10'300,00	0,66	6'798,00
610 / 536 F.03.081.01	Fornitura e realizzazione di staccionata a croce di Sant'Andrea in pali di pino torniti diametro cm. 10 - 12 trattati in autoclave, costituita da corrimano e diagonali a sezione me ... prensivo di ogni onere, attrezzo ed attrezzatura necessaria effettuato con materiale fornito a piè d'opera dell'impresa: 2.1.2 - Strada S. Leonardo F.34 P.43 2.1.3 - Via del Cimitero F.32 2.1.4 - Parco della rimembranza		60,00			60,00		
			60,00			60,00		
			30,00			30,00		
	SOMMANO m					150,00	36,79	5'518,50
	Parziale PESCOGAGANO (Cat 62) euro							41'864,93
	<b>PICERNO (Cat 63)</b>							
611 / 569 I.03.004.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo: fascia di eliminazione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente nel ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco.							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							17'542'564,63

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							17'542'564,63
612 / 570 NP001	INT. 1.1.1 Piano della Nevena F. 21 - PART. 1  SOMMANO m  Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai MISS. 2.1.1 Aree urbane e periurbane  SOMMANO giorni		1100,00			1'100,00 1'100,00 400,00 400,00	9,83 95,00	10'813,00 38'000,00
613 / 571 I.03.009.01	Manutenzione piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, non soggette a manutenzione da almeno 2 anni; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, il ricca ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. MISS. 4.1.1 Loc. Difesa F. 43 -P. 11  SOMMANO m		500,00			500,00 500,00	32,69	16'345,00
614 / 572 I.03.020.03	Diradamento di debole intensità in rimboschimenti a prevalenza di conifere comprensivo di taglio, allestimento e sistemazione sul letto di caduta, e ai fini antincendio, allontanam ... in alternativa cippatura in loco del materiale: oltre il 15% ma comunque inferiore al 20% della massa legnosa presente; MISS 5.1.1 Loc. Paschiere - F. 26 -P-729 MISS 5.1.2 Loc. Pineta via S. P.61 F 32 -P.711  SOMMANO ha					2,00 0,40 2,40	1'959,39	4'702,54
615 / 573 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arborescente, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase MISS 6.1.1 Fiumara di Picerno MISS 6.1.2 Torrente Braida MISS 6.1.4 Serra delle Forche MISS 6.1.3 Vallone Porcino  SOMMANO mq		2100,00 700,00 750,00 600,00	20,000 8,000 6,000 6,000		42'000,00 5'600,00 4'500,00 3'600,00 55'700,00	2,19	121'983,00
616 / 574 E.01.032.01	Pulizia di scarpe ed elementi accessori delle stesse sia in terreno normale che in pietrame o altri mezzi di contenimento, comprendente la rimozione del materiale depositatosi ed il lavaggio. MISS 6.3.1.1 Bosco tre case MISS 6.3.1.2 Circumvallazione Pizzicarino MISS.6.3.1.3 - Strade Comunali: Castagne-Palazzo, Gualadra, Pocamoto, Tarallo, Valline, Serralta, Macchia Teresa, Castelli, Gualandra, S. Salvatore, Carlucci, Convento-Montagna, Costa Vermicocca, Madonna Assunta, Sorgente Paradiso, Porcino, Via Piana, Vallone di Gaveta, Aviglianesi, Monte Carosa, Monte Ranaro, Cesine,Castagnara, Toppo del Fico, Toppo Casino, Bosco tre Case, Calenda, Marmo I, Marmo II, Picerno Baragiano, Acqua Pannone, Fennone, Pantano, Fontanelle, Strada e traversa Forra, T. Torriente Strada Gualandra - lunghezza ragguagliata  SOMMANO mq		1000,00 500,00 5200,00			1'000,00 500,00 5'200,00 6'700,00	0,93	6'231,00
617 / 575 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio. MISS 6.3.2.1 Bosco tre case MISS 6.3.2.2. Strda Montagna MISS 6.3.2.3 Circumvallazione Pizzicarino MISS 6.3.2.4 Strada degli Aviglianesi		1000,00 300,00 500,00 700,00			1'000,00 300,00 500,00 700,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					2'500,00		17'740'639,17

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					2'500,00		17'740'639,17
	MISS 6.3.2.5 Strada Fennone MISS.6.3.2.6 - Strade Comunali: Castagne-Palazzo, Gualadra, Pocamato, Tarallo, Valline, Serralta, Macchia Teresa, Castelli, Gualandra, S. Salvatore, Carlucci, Convento-Montagna, Costa Vernicocca, Madonna Assunta, Sorgente Paradiso, Porcino, Via Piana, Vallone di Gaveta, Aviglianesi, Monte Carosa, Monte Ranaro, Cesine,Castagnara, Toppo del Fico, Toppo Casino, Bosco tre Case, Calenda, Marmo I, Marmo II, Picerno Baragiano, Acqua Pannone, Fennone, Pantano, Fontanelle, Strada e traversa Forra, T. Torriero Strada Gualandra - lunghezza ragguagliata SOMMANO m		400,00			400,00		
			5249,00			5'249,00		
						8'149,00	0,66	5'378,34
618 / 576 F.03.082.01	Fornitura e realizzazione di staccionata a croce di Sant'Andrea in pali di castagno decorticati, costituita da piantoni del diametro di 10 - 12 cm. posti ad interasse di 1,5 m., pe ... mprensivo di ogni onere, attrezzo ed attrezzatura necessaria effettuato con materiale fornito a piè d'opera dell'impresa MISS 2.1.2 Loc. Mandria Li Foy, San Salvatore, Piano della Nevena Toppo Camposanto, Difesa SOMMANO m		300,00			300,00		
						300,00	33,51	10'053,00
619 / 577 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (are non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai MISS 2.1.3 Ripristino e manutenzione staccionate esisteti e manutenzione ed ampliamento aree di sosta nelle Loc. San Salvatore, Piano della Nevena Toppo Camposanto, Difesa SOMMANO giorni		60,00			60,00		
						60,00	95,00	5'700,00
	Parziale PICERNO (Cat 63) euro  <b>PIETRAGALLA (Cat 64)</b>							219'205,88
620 / 748 I.03.004.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo: fascia di eliminazione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente nel ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>Intervento 1.1.1</b> - Bosco Grande - I° Fascia F° 53 p.lla 968 <b>Intervento 1.1.2</b> - Bosco Grande - II° Fascia - F° 27 p.lle 102-96-94-98-101 <b>Intervento 1.1.3</b> - Strada del Cuneo F°44 p.lla 327 <b>Intervento 1.1.4</b> - Strada del Salice F° 21 p.lla 174 <b>Intervento 1.1.5</b> - Strada loc. Lavannina F° 53 p.lla 1146 SOMMANO m		500,00			500,00		
			1250,00			1'250,00		
			1700,00			1'700,00		
			1100,00			1'100,00		
			1200,00			1'200,00		
						5'750,00	9,83	56'522,50
621 / 749 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>Intervento 4.2.1</b> - Bosco Grande - Pista forestale F° 27 P.lle 31 - 96 <b>Intervento 4.2.2</b> - Bosco Grande - Pista Forestale F° 27 p.lla 103 <b>Intervento 4.2.3</b> -Bosco Grande Pista Forestale F° 53 p.lla 820 SOMMANO m		1100,00			1'100,00		
			600,00			600,00		
			1000,00			1'000,00		
						2'700,00	20,72	55'944,00
622 / 750 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (are non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai <b>Intervento 2.1.1</b> - Centro abitato Pietragalla	20,000			9,000	180,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					180,00		17'874'237,01

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>					180,00		17'874'237,01
	<b>Intervento 2.1.2</b> - Parco urbano dei Palmenti - Pietragalla	10,000			9,000	90,00		
	<b>Intervento 2.1.3</b> - Area parcheggio - Pietragalla	3,000			9,000	27,00		
	<b>Intervento 2.1.4</b> - Largo Stazione FAL - Pietragalla	4,000			9,000	36,00		
	<b>Intervento 2.1.5</b> - Area Campo Sportivo -Pieragalla	5,000			9,000	45,00		
	<b>Intervento 2.1.6</b> - Area Cimiteriale - Pietragalla	4,000			9,000	36,00		
	<b>Intervento 2.1.7</b> - Cento abitato San Giorgio di Pietragalla	15,000			11,000	165,00		
	<b>Intervento 2.1.8</b> - Loc. Pianolungo	4,000			11,000	44,00		
	<b>Intervento 2.1.9</b> - Area campo sportivo - San giorgio di Pietragalla	3,000			11,000	33,00		
	<b>Intervento 2.1.10</b> - Loc. Cappelluccia	8,000			11,000	88,00		
	<b>Intervento 2.1.11</b> - Loc. Lolla	3,000			11,000	33,00		
	<b>Intervento 2.1.12</b> - Loc. Cesaracchio	7,000			11,000	77,00		
	<b>Intervento 2.1.13</b> - Loc. Caprancillo	5,000			11,000	55,00		
	<b>Intervento 2.1.14</b> - Caserma Forestale	4,000			9,000	36,00		
	(par.ug.=97,00+0,19)	-96,810				-96,81		
	Sommano positivi giorni					945,00		
	Sommano negativi giorni					-96,81		
	SOMMANO giorni					848,19	95,00	80'578,05
623 / 751 L.01.007.01	Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... ento: con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta;							
	<b>Intervento 6.3.1.1</b> - Strada Cimitero F° 34	2,000	500,00	2,000		2'000,00		
	<b>Intervento 6.3.2.1</b> - Strada Via Settanni F° 45	2,000	2000,00	2,500		10'000,00		
	<b>Intervento 6.3.3.1</b> - Strada Paganaro F° 63	2,000	2000,00	2,500		10'000,00		
	<b>Intervento 6.3.4.1</b> - Strada Pietragalla- Serra la Guardia F° 31	2,000	1700,00	2,500		8'500,00		
	<b>Intervento 6.3.5.1</b> - Strada Pietragalla- San Giorgio - F° 31/29	2,000	3500,00	2,500		17'500,00		
	<b>Intervento 6.3.6.1</b> - Strada Fosso della Pila F° 23	2,000	800,00	2,500		4'000,00		
	<b>Intervento 6.3.7.1</b> - Strada Pietragalla - Acerenza F° 34	2,000	5300,00	2,500		26'500,00		
	<b>Intervento 6.3.8.1</b> - Strada loc. Lolla- Cappelluccia F° 14	2,000	1800,00	2,500		9'000,00		
	<b>Intervento 6.3.9.1</b> - Strada Via Mons. Donato Zotta F° 56	2,000	1600,00	2,500		8'000,00		
	<b>Intervento 6.3.10.1</b> - Strada comunale San Giorgio	2,000	1900,00	2,500		9'500,00		
	<b>Intervento 6.3.11.1</b> - Strada comunale Via Umbria	2,000	1100,00	2,500		5'500,00		
	- Varie strade non prevedibili e urgenti	2,000	1000,00	2,000		4'000,00		
	SOMMANO mq					114'500,00	0,58	66'410,00
624 / 752 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio.							
	<b>Intervento 6.3.1.2</b> - Strada cimitero		450,00			450,00		
	<b>Intervento 6.3.2.2</b> - Strada Via Settanni		1850,00			1'850,00		
	<b>Intervento 6.3.3.2</b> - Strada Paganaro		2000,00			2'000,00		
	<b>Intervento 6.3.4.2</b> - Strada Pietragalla - Serra la Guardia		1700,00			1'700,00		
	<b>Intervento 6.3.5.2</b> - Strada Pietragalla - San Giorgio - tratti saltuari	0,500	3500,00			1'750,00		
	<b>Intervento 6.3.6.2</b> - Strada Fosso della Pila		800,00			800,00		
	<b>Intervento 6.3.7.2</b> - Strada Pietragalla- Acerenza - tratti saltuari	0,500	5300,00			2'650,00		
	<b>Intervento 6.3.8.2</b> - Strada Lolla - Cappelluccia		1800,00			1'800,00		
	<b>Intervento 6.3.9.2</b> - Strada Via Mons. Donato Zotta		1600,00			1'600,00		
	<b>Intervento 6.3.10.2</b> - Strada comunale San Giorgio		1900,00			1'900,00		
	<b>Intervento 6.3.11.2</b> - Strada comunale Via Umbria		1100,00			1'100,00		
	-Varie strade urgenti e non prevedibili		1000,00			1'000,00		
	SOMMANO m					18'600,00	0,66	12'276,00
	Parziale PIETRAGALLA (Cat 64) euro							271'730,55
	<b>PIETRAPERIOSA (Cat 65)</b>							
625 / 714 I.03.004.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo: fascia di eliminazione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente nel ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco.							
	<b>INTERVENTO 1</b>							
	<b>1.1.1</b> Strada Provinciale 13 e 13 Bis Fg 7 Part. Varie		2304,00			2'304,00		
	<b>1.1.2</b> Strada Comunale da SP 13 BIS - Rossa Abetina Fg 16-9-19 P.IIe							
	<b>A RIPORTARE</b>					2'304,00		18'033'501,06



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					2'304,00		18'033'501,06
	Varie <b>1.1.3</b> Strada Comunale per Castelmezzano Fg 36-37-39 P.Ile Varie <b>1.1.4</b> Strada Comunale Pilaccio dei Flusci Fg 56 P.Ile Varie <b>1.1.5</b> Bosco Pilaccio dei Flusci Fg 56 P.Ila 3  SOMMANO m		3278,00 2463,00 1494,00 727,00			3'278,00 2'463,00 1'494,00 727,00		
						10'266,00	9,83	100'914,78
626 / 715 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (are non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai <b>INTERVENTO 2</b> <b>2.1.1</b> Centro Abitato Fg. 12-14-15 P.Ile Varie <b>2.1.2</b> Arrivo Volo dell' Angelo Fg.9 P.Ile 111-112-495 <b>2.1.3</b> Partenza Volo dell' Angelo Fg. 11 P.Ile Varie <b>2.1.4</b> Centro Sportivo Fg. 19-20 P.Ile 235-175-24 <b>2.1.5</b> Area Attrezzata Pilaccio dei Flusci Fg. 56 P.Ila 3 <b>2.1.6</b> Area Cimitero Fg. 20 P.Ila A-18-19 <b>2.1.7</b> Area Borgo Castagna Fg. 53 P.Ile Varie  SOMMANO giorni					1'000,00 150,00 150,00 100,00 100,00 72,00 100,00		
						1'672,00	95,00	158'840,00
627 / 716 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>INTERVENTO 4</b> <b>4.2.1</b> Loc.tà Casone Fg. 56 P.Ila 3; Fg. 58 P.Ile 8-9  SOMMANO m		4390,00			4'390,00		
						4'390,00	20,72	90'960,80
628 / 717 I.03.007.01	Manutenzione di sentieri consistente nel taglio della vegetazione invadente la sede viaria e nella ripulitura dei lati per un fronte di intervento complessivo di 1,50 m, compresi l ... iale di risulta ed ogni altro onere e la rimozione saltuaria di pietre instabili di medie dimensioni (massimo di 25 kg). <b>INTERVENTO 4</b> <b>4.3.1</b> Sentiero Via di fuga Strada Ferrata Fg. 10-11 P.Ile Varie <b>4.3.2</b> Costa Rossa Fg.5-18-29 P.Ile Varie <b>4.3.3</b> Barrata Fg. 9 P.Ile Varie <b>4.3.4</b> Villanito Fg. 15-16 P.Ile Varie <b>4.3.5</b> Manca di Lupo Fg. 9-16 P.Ile Varie <b>4.3.6</b> Muoscio Fg. 29 P.Ile 1-20 <b>4.3.7</b> Sauza Fg. 13 P.Ile Varie <b>4.3.8</b> Masseria Unico Frusci- Corleto Fg. 50-54 P.Ile Varie <b>4.3.9</b> Picotte Fg. 41 P.Ile Varie <b>4.3.10</b> Acqua Santa Fg. 4 P.Ile Varie <b>4.3.11</b> Spagna Trifoggio Fg. 46-50-55 P.Ile Varie  SOMMANO m		1294,00 1724,00 2485,00 1413,00 856,00 827,00 526,00 4930,00 648,00 1197,00 4669,00			1'294,00 1'724,00 2'485,00 1'413,00 856,00 827,00 526,00 4'930,00 648,00 1'197,00 4'669,00		
						20'569,00	3,03	62'324,07
629 / 718 I.02.006.01	Intervento di ripulitura di fustaia di latifoglie da vegetazione arborea e arbustiva infestante compreso l'accatastamento del materiale di risulta. <b>INTERVENTO 5</b> <b>5.1.1</b> Bosco Fg. 56 P.Ila 3  SOMMANO ha		4,19			4,19		
						4,19	969,24	4'061,12
630 / 719 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arboreo, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase <b>INTERVENTO 6</b> <b>6.1.1</b> Fosso Loc.tà Abbazia Fg.8 P.Ile Varie		1164,40	8,000		9'315,20		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					9'315,20		18'450'601,83

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					9'315,20		18'450'601,83
	SOMMANO mq					9'315,20	2,19	20'400,29
631 / 720 E.01.032.01	Pulizia di scarpe ed elementi accessori delle stesse sia in terreno normale che in pietrame o altri mezzi di contenimento, comprendente la rimozione del materiale depositatosi ed il lavaggio. <b>INTERVENTO 6</b> <b>6.3.1.1</b> SP 13 Bis I Tratto Fg.7-9 <b>6.3.2.1</b> Strada Comunale Trifoggio - Caperrino Fg. 36 P.Ile Varie <b>6.3.3.1</b> Strada Comunale Centro Sportivo Fg. 11-12-13 P.Ile Varie <b>6.3.4.1</b> Strada Comunale Trifoggio Centro Abitato Fg. Vari P.Ile Varie <b>6.3.5.1</b> Sp 13 II° Tratto Fg. 4-7 P.Ile Varie <b>6.3.6.1</b> Strada Comunale Abetina - Centro Abitato Fg. 15-19-26-32 <b>6.3.7.1</b> Strada Comunale Visciglieta - Cda Battaglia Fg. Vari P.Ile Varie <b>6.3.8.1</b> Strada Comunale Frusci - Centro Abitato Fg. Vari P.Ile Varie	2,000	3514,00	2,500		17'570,00		
		2,000	1534,00	2,500		7'670,00		
		2,000	408,00	2,500		2'040,00		
		2,000	10412,00	2,500		52'060,00		
		2,000	4873,00	2,500		24'365,00		
		2,000	5275,00	3,000		31'650,00		
		2,000	12750,00	2,500		63'750,00		
		2,000	8757,00	2,000		35'028,00		
	SOMMANO mq					234'133,00	0,93	217'743,69
632 / 721 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio. <b>INTERVENTO 6</b> <b>6.3.1.1</b> SP 13 Bis I Tratto Fg. 7-9 <b>6.3.2.1</b> Strada Comunale Trifoggio - Caperrino Fg. 36 P.Ile Varie <b>6.3.3.1</b> Strada Comunale Centro Sportivo Fg. 11-12-13 P.Ile Varie <b>6.3.4.1</b> Strada Comunale Trifoggio - Centro Abitato Fg Vari P.Ile Varie <b>6.3.5.1</b> SP 13 II Tratto Fg. 4-7 P.Ile varie <b>6.3.6.1</b> Strada Comunale Abetina- Centro Abitato Fg. 15-19-26-32 <b>6.3.7.1</b> Strada Comunale Visciglieta C.da Rossa Battaglia Fg. Vari P.Ile Varie <b>6.3.8.1</b> Strada Comunale Flusci- Centro Abitato Fg. Vari P.Ile Varie		3514,00			3'514,00		
			1534,00			1'534,00		
			408,00			408,00		
			10412,00			10'412,00		
			4873,00			4'873,00		
			5275,00			5'275,00		
			12750,00			12'750,00		
			8757,00			8'757,00		
	SOMMANO m					47'523,00	0,66	31'365,18
	Parziale PIETRAPERTOSA (Cat 65) euro							686'609,93
	<b>PIGNOLA (Cat 66)</b>							
633 / 675 I.03.004.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo: fascia di eliminazione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente nel ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>Intervento 1.1.1</b> - Fascia N° 1 - su strada Provinciale <b>Intervento 1.1.2</b> - Fascia N° 2 - su strada comunale <b>Intervento 1.1.3</b> - Fascia N° 3 - su strada forestale "abbazia San Michele"		1000,00			1'000,00		
			550,00			550,00		
			2731,00			2'731,00		
	SOMMANO m					4'281,00	9,83	42'082,23
634 / 676 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai <b>Intervento 2.1.1</b> - Centro abitato giorni <b>Intervento 2.1.2</b> - Frazione Pantano giorni <b>Intervento 2.1.3</b> - Frazione C.da Riffredo giorni <b>Intervento 2.1.4</b> - Centro sportivo giorni <b>Intervento 2.1.5</b> - Area Cimitero giorni					300,00		
						50,00		
						10,00		
						15,00		
						15,00		
						-78,00		
	Sommano positivi giorni					390,00		
	Sommano negativi giorni					-78,00		
	SOMMANO giorni					312,00	95,00	29'640,00
	<b>A R I P O R T A R E</b>							18'791'833,22

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							18'791'833,22
635 / 677 E.01.030.01	<p>Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio.</p> <p><b>Intervento 2.1.6</b> - Pista perimetrale all'area del lago del Pantano - tratti saltuari - 70% dell'intero tratto *(par.ug.=,7*2)</p> <p><b>Intervento 2.1.7</b> - Pista ciclopedonale Pignola - lago del Pantano - tratti saltuari - 70% dell'intero tratto *(par.ug.=,7*2)</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m</p>	1,400	5875,00			8'225,00		
		1,400	3025,00			4'235,00		
						12'460,00	0,66	8'223,60
636 / 678 L.01.007.01	<p>Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... ento: con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta;</p> <p><b>Intervento 2.2.6</b> - Pista perimetrale all'area del lago del Pantano - tratti saltuari 20% dell'intero tratto</p> <p><b>Intervento 2.2.7</b> - Pista ciclopedonale Pignola - lago</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO mq</p>	0,200	5875,00	1,500		1'762,50		
		2,000	3025,00	1,500		9'075,00		
						10'837,50	0,58	6'285,75
637 / 679 I.03.008.01	<p>Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco.</p> <p><b>Intervento 4.1.1</b> - 'abbazia San Michele</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m</p>		496,00			496,00		
						496,00	20,72	10'277,12
638 / 680 L.01.008.01	<p>Decespugliamento area boscata con pendenza media inferiore al 50% invase da rovi, arbusti ed erbe infestanti con salvaguardia dell'eventuale rinnovazione arborea ed arbustiva natur ... 90%) con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta;</p> <p><b>Intervento 5.1.1</b> - Vari tratti in aree pubbliche di pertinenza stradale</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO mq</p>	2,000	3500,00	5,000		35'000,00		
						35'000,00	0,79	27'650,00
639 / 681 I.03.017.01	<p>Diradamento, ripuliture mediante l'eliminazione del materiale secco, taglio degli arbusti, potatura bassa in boschi di alto fusto di conifere e/o latifoglie, comprensivi di abbatti ... e bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco: pendenza media inferiore al 20%;</p> <p><b>Intervento 5.2.1</b> - tratti in aree pubbliche di pertinenza stradale</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO ha</p>					3,50		
						3,50	1'663,01	5'820,54
640 / 682 NP001	<p>Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai</p> <p><b>Intervento 6.1.1</b> - Fiume Basento. Intervento BAS-PIG-1 + BAS-PIG-2 + BAS-PIG-3 + BAS-PIG-4 + BAS-PIG-6 + BAS-PIG-7 + BAS-PIG-8 + BAS-PIG-9 + BAS-PIG-10 SEGNALAZIONE PROTEZIONE CIVILE - Rimozione di alberature, piante morte e deperienti che ostacolano il deflusso delle acque.</p> <p><b>Intervento 6.1.2</b> - Canale tintiera/Fraz. Pantano alla confluenza con il Fiume Basento. - Rimozione di alberature, piante morte e deperienti sull'intero tratto di km 2,560 (stima esecuzione intervento gg 9 x 10 operai)</p> <p><b>Intervento 6.1.3</b> - Fosso attraversamento C.da Magnone - Rimozione di alberature, piante morte e deperienti sull'intero tratto di km 0,100 (stima esecuzione intervento gg 2 x 10 operai)</p> <p><b>Intervento 6.1.4</b> - Fosso Fratta Vecchia e vari interventi urgenti e non prevedibili. - Rimozione di alberature, piante morte e deperienti</p>					150,00		
						90,00		
						20,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					260,00		18'850'090,23

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					260,00		18'850'090,23
	sull'intero tratto di - Fratta Vecchia km 0,430 (stima esecuzione intervento gg 2 x 10 operai) - vari interventi urgenti e non prevedibili					20,00 17,90		
	SOMMANO giorni					297,90	95,00	28'300,50
641 / 683 L.01.007.01	Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... ento: con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta;							
	<b>Intervento 6.3.1.1</b> - S.P. 5 tratto nel territorio del Comune di Pignola *(par.ug.=0,5*2)	1,000	2853,00	2,000		5'706,00		
	<b>Intervento 6.3.2.1</b> - Strada comunale "C.da Magnone" *(par.ug.=,7*2)	1,400	1193,00	2,000		3'340,40		
	<b>Intervento 6.3.3.1</b> - Strada comunale " Pignola - Tintera" *(par.ug.=,7*2)	1,400	1586,00	2,000		4'440,80		
	<b>Intervento 6.3.4.1</b> - su strada comunale (Tintera- Lago) *(par.ug.=,7*2)	1,400	1559,00	2,000		4'365,20		
	<b>Intervento 6.3.5.1</b> - su strada comunale "campo di Giorgio-Area artigianale-Ponte delle tavole" *(par.ug.=,7*2)	1,400	2981,00	2,000		8'346,80		
	<b>Intervento 6.3.6.1</b> - Strada Pantano - mulino di piedi *(par.ug.=,7*2)	1,400	1228,00	2,000		3'438,40		
	<b>Intervento 6.3.7.1</b> - Strada vicinale dell'Arciprete - tratti saltuari *(par.ug.=,7*2)	1,400	1707,00	2,000		4'779,60		
	<b>Intervento 6.3.8.1</b> - Strada vicinale "carraro dell'olmo" - tratti saltuari *(par.ug.=,7*2)	1,400	1938,00	2,000		5'426,40		
	<b>Intervento 6.3.9.1</b> - Strada comunale "frazione Sciffra" *(par.ug.=,7*2)	1,400	2714,00	2,000		7'599,20		
	<b>Intervento 6.3.10.1</b> - Strada comunale "Sciffra - Petrucco" *(par.ug.=,7*2)	1,400	1337,00	2,000		3'743,60		
	<b>Intervento 6.3.11.1</b> - Strada "fosso del lago" *(par.ug.=,7*2)	1,000	2267,00	2,000		4'534,00		
	<b>Intervento 6.3.12.1</b> - Strada "pian Cardillo - c.da Magnone" *(par.ug.=,7*2)	1,400	825,00	2,000		2'310,00		
	<b>Intervento 6.3.13.1</b> - Strada Piancardillo- Rifreddo *(par.ug.=,7*2)	1,400	3697,00	2,000		10'351,60		
	<b>Intervento 6.3.14.1</b> - Strade per "fontana comune" *(par.ug.=,7*2)	1,400	245,00	2,000		686,00		
	<b>Intervento 6.3.15.1</b> - Strada Comunale "Via del vallone" *(par.ug.=,7*2) - Varie Strade comunali non prevedibili e urgenti	2,000	1000,00	2,000		4'000,00		
	SOMMANO mq					78'816,40	0,58	45'713,51
642 / 684 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio.							
	<b>Intervento 6.3.1.2</b> - S.P. 5 tratto nel territorio del Comune di Pignola - tratti saltuari	0,500	2853,00			1'426,50		
	<b>Intervento 6.3.2.2</b> - Strada comunale "C.da Magnone" - tratti saltuari	0,700	1193,00			835,10		
	<b>Intervento 6.3.3.2</b> - Strada comunale " Pignola - Tintera" - tratti saltuari	0,700	1586,00			1'110,20		
	<b>Intervento 6.3.4.2</b> - su strada comunale (Tintera- Lago) - tratti saltuari	0,700	1559,00			1'091,30		
	<b>Intervento 6.3.5.2</b> - su strada comunale "campo di Giorgio-Area artigianale-Ponte delle tavole"- tratti saltuari	0,700	2981,00			2'086,70		
	<b>Intervento 6.3.6.2</b> - Strada Pantano - mulino di piedi - tratti saltuari	0,700	1228,00			859,60		
	<b>Intervento 6.3.7.2</b> - Strada vicinale dell'Arciprete - tratti saltuari	0,700	1707,00			1'194,90		
	<b>Intervento 6.3.8.2</b> - Strada vicinale "carraro dell'olmo" - tratti saltuari	0,700	1938,00			1'356,60		
	<b>Intervento 6.3.9.2</b> - Strada comunale "frazione Sciffra" - tratti saltuari	0,700	2714,00			1'899,80		
	<b>Intervento 6.3.10.2</b> - Strada comunale "Sciffra - Petrucco" - tratti saltuari	0,700	1337,00			935,90		
	<b>Intervento 6.3.11.2</b> - Strada "fosso del lago" - tratti saltuari	0,700	2267,00			1'586,90		
	<b>Intervento 6.3.12.2</b> - Strada "pian Cardillo - c.da Magnone" - tratti saltuari	0,700	825,00			577,50		
	<b>Intervento 6.3.13.2</b> - Strada Piancardillo- Rifreddo - tratti saltuari	0,700	3697,00			2'587,90		
	<b>Intervento 6.3.14.2</b> - Strade per "fontana comune"		245,00			245,00		
	<b>Intervento 6.3.15.2</b> - Strada Comunale "Via del vallone" - tratti saltuari	0,700	2053,00			1'437,10		
	- Varie Strade comunali non prevedibili e urgenti		1000,00			1'000,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					20'231,00		18'924'104,24

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					20'231,00		18'924'104,24
	SOMMANO m					20'231,00	0,66	13'352,46
	Parziale PIGNOLA (Cat 66) euro							217'345,71
	<b>POTENZA (Cat 67)</b>							
643 / 795 I.03.004.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo: fascia di eliminazione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente nel ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. INT.1.1.1 Loc. Bosco Pallarete F.93 Part. 8-10 INT.1.1.2 Loc. Bosco Pallarete F.97 Part.3-5		2700,00 1300,00			2'700,00 1'300,00		
	SOMMANO m					4'000,00	9,83	39'320,00
644 / 796 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai INT. 2.1 - Centro Abitato F. <b>a detrarre</b>					2'300,00 <b>-240,00</b>		
	Sommano positivi giorni <b>Sommano negativi giorni</b>					2'300,00 <b>-240,00</b>		
	SOMMANO giorni					2'060,00	95,00	195'700,00
645 / 797 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. INT. 4.1 Pista forestale C.da Rosellino F. 77 Part. 1132-1375		2700,00			2'700,00		
	SOMMANO m					2'700,00	20,72	55'944,00
646 / 798 I.03.017.02	Diradamento, ripuliture mediante l'eliminazione del materiale secco, taglio degli arbusti, potatura bassa in boschi di alto fusto di conifere e/o latifoglie, comprensivi di abbatti ... o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco: pendenza media compresa tra il 20% ed il 40%; INT.5.1.1 Loc. Parco Rossellino F.77-78 Part. INT.5.1.2 Loc. Parco Elisa Claps F. 20-30 INT.5.1.3 Loc. Parco S. Antonio la Macchia F. 32					25,00 15,00 15,00		
	SOMMANO ha					55,00	1'847,52	101'613,60
647 / 799 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arboreo, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase INT. 6.1 Fiume Basento F. 51 Part. 51-52-53-34-50-75-77 INT. 6.1 .2 Fosso S. Antonio la Macchia F. 21 INT. 6.1 .3 torrente Gallitello F. 28-68-47 F. 21 INT. 6.1 .4 torrente Tora	0,800	3030,00 1000,00 1000,00 1000,00	20,000 6,000 8,000 8,000		48'480,00 6'000,00 8'000,00 8'000,00		
	SOMMANO mq					70'480,00	2,19	154'351,20
648 / 800 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio. INT. 6.3.1 strade comunali- Via dell'Unicef F. 46-47 INT. 6.3.2 ex area industriale di PZ INT. 6.3.3 Strade urbane ed extraurbane del comprensorio di PZ		1500,00 2700,00 40000,00			1'500,00 2'700,00 40'000,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					44'200,00		19'484'385,50

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>					44'200,00		19'484'385,50
	SOMMANO m					44'200,00	0,66	29'172,00
649 / 801 E.01.032.01	Pulizia di scarpe ed elementi accessori delle stesse sia in terreno normale che in pietrame o altri mezzi di contenimento, comprendente la rimozione del materiale depositatosi ed il lavaggio. INT. 6.3.4- Viale dell'Unicef F. 46-47 INT. 6.3.5 - Strada ex area industriale di PZ INT. 6.3.6 - Stradae urbane ed extraurbane del territorio di PZ		1500,00 2700,00 40000,00	1,800 1,800 1,800		2'700,00 4'860,00 72'000,00		
	SOMMANO mq					79'560,00	0,93	73'990,80
	Parziale POTENZA (Cat 67) euro							650'091,60
	<b>RAPOLLA (Cat 68)</b>							
650 / 466 I.03.002.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo verde: fascia di riduzione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente n ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>INTERVENTO 1</b> 1.1.1 L.tà Spinoritola Fg.12 .lle Varie 1.1.2 Zona PIP Fg.18 P.lle Varie		362,00 444,50			362,00 444,50		
	SOMMANO m					806,50	5,09	4'105,09
651 / 467 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai <b>INTERVENTO 2</b> 2.1.1 Centro Urbano e Periurbano Fg.10-16-17-27 2.1.2 Area Pic nic C.da Passo Fg.9 P.lla 125 2.1.3 Area Pic nic C.da Ponte Nuovo Fg.12 P.lla 223 2.1.4 Area Pip Fg.18 P.lle Varie 2.1.5 Fontane Fg. Vari 2.1.6 Vasche e pozzi Fg. Vari					338,00 18,00 15,00 31,00 20,00 39,00		
	SOMMANO giorni					461,00	95,00	43'795,00
652 / 468 F.03.082.01	Fornitura e realizzazione di staccionata a croce di Sant'Andrea in pali di castagno decorticati, costituita da piantoni del diametro di 10 - 12 cm. posti ad interasse di 1,5 m., pe ... mprensivo di ogni onere, attrezzo ed attrezzatura necessaria effettuato con materiale fornito a piè d'opera dell'impresa <b>INTERVENTO 2</b> 2.1.6 Area Pic nic C.Da Ponte Nuovo Fg.12 P.lla 223		120,00			120,00		
	SOMMANO m					120,00	33,51	4'021,20
653 / 469 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>INTERVENTO 4</b> 4.2.1 L.tà Spinoritola Fg.12 P.lla 107		560,00			560,00		
	SOMMANO m					560,00	20,72	11'603,20
654 / 470 L.01.008.01	Decespugliamento area boscata con pendenza media inferiore al 50% invase da rovi, arbusti ed erbe infestanti con salvaguardia dell'eventuale rinnovazione arborea ed arbustiva natur ... 90%) con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta;							
	<b>A RIPORTARE</b>							19'651'072,79

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							19'651'072,79
	<b>INTERVENTO 5</b> 5.1.1 L.tà Spinoritola Fg.12 P.lle 107 -204 5.1.2 L.tà Convento Vecchio Fg.9 P.lle 117-119		0,25 0,81			0,25 0,81		
	SOMMANO mq					1,06	0,79	0,84
655 / 471 I.02.002.01	Intervento di ripulitura di giovane bosco mediante l'eliminazione delle erbe e delle infestanti (arbusti spinosi, vitalbe, ecc.) in prossimità delle piante forestali: su superfici leggermente infestate; <b>INTERVENTO 5</b> 5.2.1 C.da Passo Fg.6 P.lle Varie		0,26			0,26		
	SOMMANO ha					0,26	762,70	198,30
656 / 472 L.01.007.02	Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... o l'onere di smaltimento e trasporto a discarica o ad impianto di trattamento: senza rimozione del materiale di risulta; <b>INTERVENTO 6</b> 6.3.1.1 Strada Braide Fg.11 P.lle Varie 6.3.2.1 Strada Bramea Fg.27-26-16 6.3.3.1 Via Madre Baraggia Fg.16 P.lle Varie 6.3.4.1 Strada C.da Canalone Fg.25-26 P.lle Varie 6.3.5.1 Strada C.da Giacconelli Fg.16 P.lle Varie 6.3.6.1 Strada Macarico 1 Fg.18 P.lle Varie 6.3.7.1 Strada Macarico 2 Fg.18-3 P.lle Varie 6.3.8.1 Strada C.da Piano di Croce Fg.19 P.lle Varie 6.3.9.1 Strada C.da Imperatore Fg.4-13-19 P.lle Varie 6.3.10.1 Via Acetosella Fg.10 P.lle Varie 6.3.11.1 Strada C.da Quisisana Fg.27 P.lle Varie 6.3.12.1 Strada C.da Fontanalba Fg.26 P.lle Varie 6.3.13.1 Strade Centro Abitato Fg. Vari	1325,00 1875,00 597,00 635,00 816,00 1447,00 1236,00 1079,00 1528,00 833,00 1585,00 736,00 3500,00	1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500			1'987,50 2'812,50 895,50 952,50 1'224,00 2'170,50 1'854,00 1'618,50 2'292,00 1'249,50 2'377,50 1'104,00 5'250,00		
	SOMMANO mq					25'788,00	0,25	6'447,00
657 / 473 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio. <b>INTERVENTO 6</b> 6.3.1.2 Strada Braide Fg 11 P.lle Varie 6.3.2.2 Strada Bramea Fg. 16-26-27 6.3.3.2 Via Madre Baraggia Fg.16 P.lle Varie 6.3.4.2 Strada C.da Canalone Fg.25-26 P.lle Varie 6.3.5.2 Strada C.da Giacconelli Fg.16 P.lle Varie 6.3.6.2 Strada C.da Macarico 1 Fg.18 P.lle Varie 6.3.7.2 Strada C.da Macarico 2 Fg. 18 P.lle Varie 6.3.8.2 Strada C.da Piano di Croce Fg.19 P.lle Varie 6.3.9.2 Strada c.da Imperatore Fg.4-13-19 P.lle Varie 6.3.10.2 Via Acetosella Fg.10 P.lle Varie 6.3.11.2 Strada C.da Quisisana Fg.27 P.lle Varie 6.3.12.2 Strada C.da Fontalba Fg.26 P.lle Varie 6.3.13.2 Strada Centro Abitato Fg. Vari	1325,00 1875,00 597,00 635,00 816,00 1447,00 1236,00 1079,00 1528,00 833,00 1585,00 736,00 3500,00				1'325,00 1'875,00 597,00 635,00 816,00 1'447,00 1'236,00 1'079,00 1'528,00 833,00 1'585,00 736,00 3'500,00		
	SOMMANO m					17'192,00	0,66	11'346,72
	Parziale RAPOLLA (Cat 68) euro							81'517,35
	<b>RAPONE (Cat 69)</b>							
658 / 537 I.03.004.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo: fascia di eliminazione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente nel ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. MISS. 1.1.1 Bosco Mazzapone F. 10 - P. varie MISS. 1.1.2 Bosco Fratanorie F. 13 - P.7	1000,00 850,00				1'000,00 850,00		
	SOMMANO m					1'850,00	9,83	18'185,50
	<b>A R I P O R T A R E</b>							19'687'251,15

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							19'687'251,15
659 / 538 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai MISS 2.1.1 - Centro Abitato MISS 2.1.2 -San Michele					224,00 20,00	95,00	23'180,00
	SOMMANO giorni					244,00		
660 / 539 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. MISS 4.2.1 Bosco Mazzapone F. 10 MISS 4.2.2 Bosco Fratanorie Mazzapone F. 13					80,00 138,85	20,72	4'534,57
	SOMMANO m					218,85		
661 / 540 I.02.002.02	Intervento di ripulitura di giovane bosco mediante l'eliminazione delle erbe e delle infestanti (arbusti spinosi, vitalbe, ecc.) in prossimità delle piante forestali: su superfici fortemente infestate; MISS. 5.1.1 Loc. Bosco Mazzapone F. 10 P. MISS. 5.1.2 Loc. Bosco Fratanorie F.13					0,98 0,42	1'220,32	1'708,45
	SOMMANO ha					1,40		
662 / 541 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arborescente, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase MISS 6.1.1 Canale San Vito MISS 6.1.2 Torrete Liento MISS 6.1.3 Vallone Silla -Canale Milord		900,00 900,00 1000,00	4,000 5,000 4,000		3'600,00 4'500,00 4'000,00	2,19	26'499,00
	SOMMANO mq					12'100,00		
663 / 542 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio. MISS 6.3.1 Strade Comunali: Campo di Venere, Matina, Fellana, Fratte, S. Vito, Isca, Gelsi in croce, ed altre strade del territorio comunale di S. Angelo le Fratte		5000,00			5'000,00	0,66	3'300,00
	SOMMANO m					5'000,00		
664 / 543 E.01.032.01	Pulizia di scarpe ed elementi accessori delle stesse sia in terreno normale che in pietrame o altri mezzi di contenimento, comprendente la rimozione del materiale depositatosi ed il lavaggio. MISS 6.3.1 Strade Comunali: Campo di Venere, Matina, Fellana, Fratte, S. Vito, Isca, Gelsi in croce, ed altre strade del territorio comunale di S. Angelo le Fratte		5000,00			5'000,00	0,93	4'650,00
	SOMMANO mq					5'000,00		
	Parziale RAPONE (Cat 69) euro							82'057,52
	<b>R I O N E R O I N V U L T U R E ( C a t 7 0 )</b>							
665 / 400 I.03.004.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo: fascia di eliminazione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente nel ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco.							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							19'751'123,17



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	<b>R I P O R T O</b>							19'751'123,17	
	<b>Intervento 1.1.1</b> - Fascia bosco Fontana Castagna in agro di Atella <b>Intervento 1.1.2</b> Fascia bosco Refezzelle <b>Intervento 1.1.3</b> Fascia bosco Grottarelle <b>Intervento 1.1.4</b> Fascia bosco Mancusa in agro di Atella <b>Intervento 1.1.5</b> - Fascia bosco Portolecchio in agro di Atella  SOMMANO m		5420,00 1600,00 2200,00 1600,00 1500,00			5'420,00 1'600,00 2'200,00 1'600,00 1'500,00  12'320,00		9,83	121'105,60
666 / 401 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (are non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai <b>Intervento 2.1.1</b> - Centro abitato - Monticchio Laghi - Sgarroni - Bagni giorni/cau <b>Intervento 2.1.1</b> - Centro abitato - Monticchio Laghi - Sgarroni - Bagni giorni/cau *(par.ug.=171,00-39)  Sommano positivi giorni Sommano negativi giorni  SOMMANO giorni					1'280,00  -210,00  1'280,00 -210,00  1'070,00			101'650,00
667 / 402 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (are non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai <b>Intervento 3.1.1</b> - vivaio Fontana Castagna  SOMMANO giorni					378,00  378,00		95,00	35'910,00
668 / 403 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>Intervento 4.1.1</b> - pista bosco Fontana Castagna in agro di Atella  SOMMANO m	1,000	2000,00			2'000,00  2'000,00		20,72	41'440,00
669 / 404 I.03.007.01	Manutenzione di sentieri consistente nel taglio della vegetazione invadente la sede viaria e nella ripulitura dei lati per un fronte di intervento complessivo di 1,50 m, compresi l ... iale di risulta ed ogni altro onere e la rimozione saltuaria di pietre instabili di medie dimensioni (massimo di 25 kg).  SOMMANO m					0,00		3,03	0,00
670 / 405 L.01.008.01	Decespugliamento area boscata con pendenza media inferiore al 50% invase da rovi, arbusti ed erbe infestanti con salvaguardia dell'eventuale rinnovazione arborea ed arbustiva natur ... 90%) con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; <b>Intervento 5.1.1</b> - area perimetrale bosco Fontana Castagna in agro di Atella <b>Intervento 5.1.2</b> - area perimetrale bosco Mancusa in agro di Atella  SOMMANO mq	2,000 2,000	4000,00 2000,00	7,000 7,000		56'000,00 28'000,00  84'000,00		0,79	66'360,00
671 / 406 I.03.017.01	Diradamento, ripuliture mediante l'eliminazione del materiale secco, taglio degli arbusti, potatura bassa in boschi di alto fusto di conifere e/o latifoglie, comprensivi di abbatti ... e bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco: pendenza media inferiore al 20%; <b>Intervento 5.2.1</b> - Vari tratti in aree pubbliche di pertinenza stradale e di percorsi turistici								
	<b>A R I P O R T A R E</b>								20'117'588,77

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							20'117'588,77
672 / 407 NP001	<p>SOMMANO ha</p> <p>Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai</p> <p><b>Intervento 6.1.1</b> - ripristino area attrezzata c/o periferia centro abitato - Monticchio laghi</p> <p>SOMMANO giorni</p>					0,00	1'663,01	0,00
673 / 408 I.01.003.01	<p>Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arboreo, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase</p> <p><b>Intervento 6.2.1.1</b> - Fosso colonnello</p> <p><b>Intervento 6.2.1.2</b> - Fosso Ciaulino</p> <p>SOMMANO mq</p>		1200,00	16,000		19'200,00		
			500,00	16,000		8'000,00		
						27'200,00	2,19	59'568,00
674 / 409 I.03.014.01	<p>Manutenzione annuale di canalette e fossi di guardia, compreso ogni altro onere ed accessorio per ridare all'opera la piena funzionalità.</p> <p><b>Intervento 6.2.2.1</b> -</p> <p>SOMMANO m</p>					0,00	6,31	0,00
675 / 410 L.01.007.01	<p>Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... ento: con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta;</p> <p><b>Intervento 6.3.1.1</b> - Strada per Monticchio laghi - Sgarroni - Bagni</p> <p><b>Intervento 6.3.1.2</b> - Strada 196 zona pip</p> <p><b>Intervento 6.3.1.3</b> - Strade comunali centro urbano</p> <p>SOMMANO mq</p>	2,000	6300,00	3,000		37'800,00		
		2,000	2000,00	3,000		12'000,00		
		2,000	12500,00	3,000		75'000,00		
						124'800,00	0,58	72'384,00
676 / 411 E.01.030.01	<p>Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio.</p> <p><b>Intervento 6.3.1.2</b> - Strada per Monticchio laghi - Sgarroni Bagni</p> <p><b>Intervento 6.3.2.2</b> - Strade comunali centro urbano</p> <p>SOMMANO m</p>	0,400	20000,00			8'000,00		
		0,400	10000,00			4'000,00		
						12'000,00	0,66	7'920,00
	Parziale RIONERO IN VULTURE (Cat 70) euro							586'137,60
	<b>RIPACANDIDA (Cat 71)</b>							
677 / 474 I.03.002.01	<p>Manutenzione di viale tagliafuoco attivo verde: fascia di riduzione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente n ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco.</p> <p><b>INTERVENTO 1</b></p> <p><b>1.1.1</b> L.tà Cantone Fg.18 P.lle Varie</p> <p><b>1.1.2</b> Bosco Grande Fg.35 P.la 3</p> <p>SOMMANO m</p>		1064,00			1'064,00		
			808,96			808,96		
						1'872,96	5,09	9'533,37
678 / 475 NP001	<p>Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e</p>							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							20'346'794,14

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							20'346'794,14
	gestione dei vivai <b>INTERVENTO 2</b> 2.1.1 Centro Urbano e Periurbano Fg.14-18-19-20 P.Ile Varie 2.1.2 Impianti Sportivi Fg.18 P.Ile Varie 2.1.3 Fontane Fg. Vari		1200,00 180,00 193,00			1'200,00 180,00 193,00		
	SOMMANO giorni					1'573,00	95,00	149'435,00
679 / 476 F.03.082.01	Fornitura e realizzazione di staccionata a croce di Sant'Andrea in pali di castagno decorticati, costituita da piantoni del diametro di 10 - 12 cm. posti ad interasse di 1,5 m., pe ... mprensivo di ogni onere, attrezzo ed attrezzatura necessaria effettuato con materiale fornito a piè d'opera dell'impresa <b>INTERVENTO 2</b> 2.1.4 Via Sandro Pertini Fg.20 P.Ile Varie 2.1.5 Campo Sportivo Fg.18 P.Ile Varie		400,00 150,00			400,00 150,00		
	SOMMANO m					550,00	33,51	18'430,50
680 / 477 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>INTERVENTO 4</b> 4.2.1 Casone- Pila di Tito Fg.35 P.Ile 3-7-11-13 4.2.2 Strada Saurino Fg.35 P.Ila 3	2,000	2350,00 374,00			4'700,00 374,00		
	SOMMANO m					5'074,00	20,72	105'133,28
681 / 478 L.01.008.01	Decespugliamento area boscata con pendenza media inferiore al 50% invase da rovi, arbusti ed erbe infestanti con salvaguardia dell'eventuale rinnovazione arborea ed arbustiva natur ... 90%) con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; <b>INTERVENTO 5</b> 5.1.1 Bosco Grande - Casone Fg.35 P.Ila 7 5.1.2 L.tà Cantone Fg.19 P.Ile Varie		1,66 5,91			1,66 5,91		
	SOMMANO mq					7,57	0,79	5,98
682 / 479 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arboreo, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase <b>INTERVENTO 6</b> 6.1.1 Fiumara Arcidiaconata Fg.26		1498,00	15,000		22'470,00		
	SOMMANO mq					22'470,00	2,19	49'209,30
683 / 480 E.01.032.01	Pulizia di scarpe ed elementi accessori delle stesse sia in terreno normale che in pietrame o altri mezzi di contenimento, comprendente la rimozione del materiale depositatosi ed il lavaggio. <b>INTERVENTO 6</b> 6.3.1.1 Strade Centro Abitato Fg. Vari 6.3.2.1 Strada Giardino Fg.12 P.Ile Varie 6.3.3.1 Strada Toppo Fg.12 P.Ile Varie 6.3.4.1 Viale Margherita 6.3.5.1 Strada Porcine FG.13 P.Ile 12-20 6.3.6.1 Strada Saurino- Salvaturiello Fg. 6.3.7.1 Strada Pastini Fg. 21 P.Ile Varie 6.3.8.1 Strada Bellizzi - Serra Fg.26-25 P.Ile Varie 6.3.9.1 L.tà Carpinello Fg.17-18 P.Ile Varie 6.3.10.1 Strada per Rionero Fg.11-18 P.Ile Varie 6.3.11.1 Strada per Ripacandida Fg.9-14 P.Ile Varie 6.3.12.1 Strada S. Francesco Fg.14 P.Ile Varie 6.3.13.1 Strada Depuratore Fg.26-27 P.Ile Varie 6.3.14.1 Strada Macchia Fg.20-21 P.Ile Varie	2,000   2,000	5000,00 672,00 1204,00 934,00 941,00 300,00 310,00 1998,00 2326,00 3376,00 1330,00 1243,00 675,00 2095,00	1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500		15'000,00 1'008,00 1'806,00 2'802,00 1'411,50 450,00 465,00 2'997,00 3'489,00 5'064,00 1'995,00 1'864,50 1'012,50 3'142,50		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					42'507,00		20'669'008,20

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>					42'507,00		20'669'008,20
	<b>6.3.15.1</b> Strada Limpia Fg.26-32-33 P.Ile Varie <b>6.3.16.1</b> Strada Conche Fg.13 P.Ile Varie <b>6.3.17.1</b> Strada Difesa di Dentro Fg.21 P.Ile Varie <b>6.3.18.1</b> Strada Mezzana Fg.10-11 P.Ile Varie <b>6.3.19.1</b> Via San Pietro Fg.11 P.Ile Varie <b>6.3.20.1</b> Strada Cantone 1 Fg.19 P.Ile Varie <b>6.3.21.1</b> Strada Cantone 2 Fg.19 P.Ile Varie <b>6.3.22.1</b> Strada Rotonda Rionero Fg.15 P.Ile Varie <b>6.3.23.1</b> Strada Cantina Sociale Rionero Fg.14 P.Ile Varie <b>6.3.24.1</b> Strada Murata Fg.27-33 P.Ile Varie <b>6.3.25.1</b> L.tà Carpinello 2 Fg.18 P.Ile Varie		2624,00	1,500		3'936,00		
			245,00	1,500		367,50		
			400,00	1,500		600,00		
			725,00	1,500		1'087,50		
			1172,00	1,500		1'758,00		
			513,00	1,500		769,50		
			265,00	1,500		397,50		
			142,00	1,500		213,00		
			176,00	1,500		264,00		
			1459,00	1,500		2'188,50		
			846,00	1,500		1'269,00		
	SOMMANO mq					55'357,50	0,93	51'482,48
684 / 481 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio. <b>INTERVENTO 6</b> <b>6.3.1.2</b> Strade Centro abitato Fg. Vari <b>6.3.2.2</b> Strada Giardino Fg.12 P.Ile Varie <b>6.3.3.2</b> Strada Toppo Fg.12 P.Ile Varie <b>6.3.4.2</b> Viale Margherita <b>6.3.5.2</b> Strada Porcine Fg.13 P.Ile 12-20 <b>6.3.6.2</b> Strada Saurino- Salvaturiello Fg. <b>6.3.7.2</b> Strada Pastini Fg.21 P.Ile Varie <b>6.3.8.2</b> Strada Bellizzi - Serra Fg.25-26 P.Ile Varie <b>6.3.9.2</b> L.tà Carpinello Fg.17-18 P.Ile Varie <b>6.3.10.2</b> Strada per Rionero Fg.11-18 P.Ile Varie <b>6.3.11.2</b> Strada per Ripacandida Fg.9-14 P.Ile Varie <b>6.3.12.2</b> Strada S. Francesco Fg.14 P.Ile Varie <b>6.3.13.2</b> Strada Depuratore Fg.26-27 P.Ile Varie <b>6.3.14.2</b> Strada Macchia Fg.20-21 P.Ile Varie <b>6.3.15.2</b> Strada Limpia Fg.26-32-33 P.Ile Varie <b>6.3.16.2</b> Strada Conche FG.13 P.Ile Varie <b>6.3.17.2</b> Strada Difesa di Dentro Fg.21 P.Ile Varie <b>6.3.18.2</b> Strada Mezzana Fg.10-11 P.Ile Varie <b>6.3.19.2</b> Via San Pietro Fg.11 P.Ile Varie <b>6.3.20.2</b> Strada Cantone 1 Fg.19 P.Ile Varie <b>6.3.21.2</b> Strada Cantone 2 Fg.19 P.Ile Varie <b>6.3.22.2</b> Strada Rotonda Rionero Fg.15 <b>6.3.23.2</b> Strada Cantina Sociale Rionero FG.14 P.Ile Varie <b>6.3.24.2</b> Strada Murata Fg.27-33 P.Ile Varie <b>6.3.25.2</b> L.tà Carpinello 2 Fg.18 P.Ile Varie	2,000	5000,00			10'000,00		
			672,00			672,00		
			1204,00			1'204,00		
		2,000	934,00			1'868,00		
			941,00			941,00		
			300,00			300,00		
			310,00			310,00		
			1998,00			1'998,00		
			2326,00			2'326,00		
			3376,00			3'376,00		
			1330,00			1'330,00		
			1243,00			1'243,00		
			675,00			675,00		
			2095,00			2'095,00		
			2624,00			2'624,00		
			245,00			245,00		
			400,00			400,00		
			725,00			725,00		
			1172,00			1'172,00		
			513,00			513,00		
			265,00			265,00		
			142,00			142,00		
			176,00			176,00		
			1459,00			1'459,00		
			846,00			846,00		
	SOMMANO m					36'905,00	0,66	24'357,30
	Parziale RIPACANDIDA (Cat 71) euro							407'587,21
	<b>RUOTI (Cat 72)</b>							
685 / 544 I.03.002.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo verde: fascia di riduzione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente n ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. MISS 1.1.1 Loc.Bosco Grande F. 48 - P. 27 -7		1380,00			1'380,00		
	SOMMANO m					1'380,00	5,09	7'024,20
686 / 545 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai MISS 2.1.1 - Centro urbano e periurbano di Ruoti MISS 2.1.2 - Area Archeologica San Giovanni					260,00		
						18,00		
	SOMMANO giorni					278,00	95,00	26'410,00
	<b>A RIPORTARE</b>							20'778'282,18

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							20'778'282,18
687 / 546 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. MISS 4.2.1 - Loc. Bosco Grande F.48 -P.7 e 27		550,00			550,00		
	SOMMANO m					550,00	20,72	11'396,00
688 / 547 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arborescente, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase MISS 6.1.1 - Fiumara di Avigliano		1600,00	20,000		32'000,00		
	SOMMANO mq					32'000,00	2,19	70'080,00
689 / 548 E.01.032.01	Pulizia di scarpe ed elementi accessori delle stesse sia in terreno normale che in pietrame o altri mezzi di contenimento, comprendente la rimozione del materiale depositatosi ed il lavaggio. INT. 6.3.1.1 - Strada Comunale Manara, Caivano-Percorso processione San Rocco, Quartolani, Spinosa-Acqua Bianca. Incasciature, Pasconi - San Giovanni, Fontana Bona , Fontana Sporta- Tangenziale, Molino Grosso, Madonna della Scala, Strettole - Campo Sportivo, Cesine-Limitone, TBosco Grande, Spina Pirillo, Nocelle, Varvo del Tuorno, Croce-Diramazioni, Avriola, Valle dell'Olmio, Campestre, Toppo di Scioscio, ed altre strade del territorio comunale di Ruoti - Lunghezza ragguagliata		14767,00			14'767,00		
	SOMMANO mq					14'767,00	0,93	13'733,31
690 / 549 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio. INT. 6.3.2.1 - Strada Comunale Manara, Caivano-Percorso processione San Rocco, Quartolani, Spinosa-Acqua Bianca. Incasciature, Pasconi - San Giovanni, Fontana Bona , Fontana Sporta- Tangenziale, Molino Grosso, Madonna della Scala, Strettole - Campo Sportivo, Cesine-Limitone, TBosco Grande, Spina Pirillo, Nocelle, Varvo del Tuorno, Croce-Diramazioni, Avriola, Valle dell'Olmio, Campestre, Toppo di Scioscio, ed altre strade del territorio comunale di Ruoti - Lunghezza ragguagliata I		14800,00			14'800,00		
	SOMMANO m					14'800,00	0,66	9'768,00
691 / 550 F.03.081.01	Fornitura e realizzazione di staccionata a croce di Sant'Andrea in pali di pino torniti diametro cm. 10 - 12 trattati in autoclave, costituita da corrimano e diagonali a sezione me ... prensivo di ogni onere, attrezzo ed attrezzatura necessaria effettuato con materiale fornito a piè d'opera dell'impresa: MISS.2.1.2 Loc. Manara					300,00		
	SOMMANO m					300,00	36,79	11'037,00
	Parziale RUOTI (Cat 72) euro							149'448,51
	<b>RUVO DEL MONTE (Cat 73)</b>							
692 / 551 I.03.002.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo verde: fascia di riduzione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente n ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. MISS 1.1.1 Loc.Fronti- Calvario - F. 27 MISS. 1.1.2 - Bosco Bucito- Mariano F. 28		1100,00			1'100,00		
			1620,00			1'620,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					2'720,00		20'894'296,49

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					2'720,00		20'894'296,49
	SOMMANO m					2'720,00	5,09	13'844,80
693 / 552 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai MISS 2.1.1 - Centro urbano e periurbano di Ruvo del Monte					400,00		
	SOMMANO giorni					400,00	95,00	38'000,00
694 / 553 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. MISS 4.2.1 - Loc. Fonti Calvario F.27 MISS 4.2.2 - Loc. Bucito - Matiano F.28		350,00			350,00		
	SOMMANO m		260,00			260,00		
	SOMMANO m					610,00	20,72	12'639,20
695 / 554 I.02.007.01	Intervento di miglioramento forestale attraverso l'eliminazione dei soggetti intristiti o deperienti, soggetti malformati, polloni soprannumerari in caso di ceppaia, compreso l'all ... e l'accatastamento del materiale di risulta. Riferimento: ipotesi di prelievo di 250 soggetti/ha a diametri variabili. - MISS.5.1.1 - Bosco Fronti-Calvario F. 27 MISS.5.1.2 - Bosco Bucito- Matiano F. 28					1,26		
	SOMMANO ha					0,70		
	SOMMANO ha					1,96	807,70	1'583,09
696 / 555 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arboreo, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase MISS 6.1.1 - Torrete Liento		2000,00	8,000		16'000,00		
	SOMMANO mq					16'000,00	2,19	35'040,00
697 / 556 E.01.032.01	Pulizia di scarpate ed elementi accessori delle stesse sia in terreno normale che in pietrame o altri mezzi di contenimento, comprendente la rimozione del materiale depositatosi ed il lavaggio. MISS. 6.3.1.1 - Strada Bucito MISS. 6.3.1.2 - Strada per l'Ofantina MISS. 6.3.1.3 Strada Area Pip MISS. 6.3.1.4 Strade comprensorio		2400,00			2'400,00		
	SOMMANO mq		1700,00			1'700,00		
	SOMMANO mq		6600,00			6'600,00		
	SOMMANO mq		4200,00			4'200,00		
	SOMMANO mq					14'900,00	0,93	13'857,00
698 / 557 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio. INT. 6.3.2.1 - Strada Bucito MISS. 6.3.2.2 - Strada per l'Ofantina MISS. 6.3.2.3 Strada Area PIP MISS. 6.3.2.4 Strade del comprensorio		2400,00			2'400,00		
	SOMMANO m		1700,00			1'700,00		
	SOMMANO m		6600,00			6'600,00		
	SOMMANO m		4200,00			4'200,00		
	SOMMANO m					14'900,00	0,66	9'834,00
699 / 558 F.03.081.01	Fornitura e realizzazione di staccionata a croce di Sant'Andrea in pali di pino torniti diametro cm. 10 - 12 trattati in autoclave, costituita da corrimano e diagonali a sezione me ... prensivo di ogni onere, attrezzo ed attrezzatura necessaria effettuato con materiale fornito a piè d'opera dell'impresa: MISS.2.1.2 Loc. Manara					300,00		
	SOMMANO m					300,00	36,79	11'037,00
	A RIPORTARE							21'030'131,58

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							21'030'131,58
	Parziale RUVO DEL MONTE (Cat 73) euro							135'835,09
	<b>SAN CHIRICO NUOVO (Cat 74)</b>							
700 / 781 I.03.004.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo: fascia di eliminazione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente nel ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. INT.1.1.1 Loc. Bosco Fonti-Turistica F. 18 Part. 175		4500,00			4'500,00		
	SOMMANO m					4'500,00	9,83	44'235,00
701 / 782 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai INT. 2.1 - Centro Abitato F. 7-8-11-13					550,00 <del>-40,00</del>		
	Sommano positivi giorni <del>Sommano negativi giorni</del>					550,00 <del>-40,00</del>		
	SOMMANO giorni					510,00	95,00	48'450,00
702 / 783 I.03.007.01	Manutenzione di sentieri consistente nel taglio della vegetazione invadente la sede viaria e nella ripulitura dei lati per un fronte di intervento complessivo di 1,50 m, compresi l ... iale di risulta ed ogni altro onere e la rimozione saltuaria di pietre instabili di medie dimensioni (massimo di 25 kg). INT. 4.1 Pista forestale Bosco Accera F. 16 Part. 2		1200,00			1'200,00		
	SOMMANO m					1'200,00	3,03	3'636,00
703 / 784 I.03.017.02	Diradamento, ripuliture mediante l'eliminazione del materiale secco, taglio degli arbusti, potatura bassa in boschi di alto fusto di conifere e/o latifoglie, comprensivi di abbatti ... o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco: pendenza media compresa tra il 20% ed il 40%; INT.5.1.1 Loc. Bosco Fonti F.18 Part. 175					13,44		
	SOMMANO ha					13,44	1'847,52	24'830,67
704 / 785 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arborescente, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase INT. 6.1 Loc. Torrente Ponte Stigliano		1500,00	7,000		10'500,00		
	SOMMANO mq					10'500,00	2,19	22'995,00
705 / 786 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio. INT. 6.3.1 Pulizia cunette strade comunali-Provinciali	0,800	45574,00			36'459,20		
	SOMMANO m					36'459,20	0,66	24'063,07
706 / 787 E.01.032.01	Pulizia di scarpate ed elementi accessori delle stesse sia in terreno normale che in pietrame o altri mezzi di contenimento, comprendente la rimozione del materiale depositatosi ed il lavaggio. INT. 6.3.2 - Pulizia scarpate strade comunali-Provinciali		40341,00			40'341,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					40'341,00		21'198'341,32

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					40'341,00		21'198'341,32
	SOMMANO mq					40'341,00	0,93	37'517,13
	Parziale SAN CHIRICO NUOVO (Cat 74) euro							205'726,87
	<b>SAN FELE (Cat 75)</b>							
707 / 412 I.03.004.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo: fascia di eliminazione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente nel ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>Intervento 1.1.1</b> - Fascia bosco Pierno <b>Intervento 1.1.2</b> Fascia bosco Grave		5400,00 2300,00			5'400,00 2'300,00		
	SOMMANO m					7'700,00	9,83	75'691,00
708 / 413 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai <b>Intervento 2.1.1</b> - Centro abitato - Montesirico - S. Andrea - Monticchio Laghi giorni/cau <b>Intervento 2.1.1</b> - Centro abitato - Montesirico - S. Andrea - Monticchio Laghi giorni/cau *(par.ug.=106,00-26,16)					800,00  800,00 -132,16		
	Sommano positivi giorni <b>Sommano negativi giorni</b>					800,00 -132,16		
	SOMMANO giorni					667,84	95,00	63'444,80
709 / 414 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>Intervento 4.1.1</b> - pista bosco Pierno <b>Intervento 4.1.2</b> - pista cascate	1,000 1,000	780,00 1000,00			780,00 1'000,00		
	SOMMANO m					1'780,00	20,72	36'881,60
710 / 415 I.03.007.01	Manutenzione di sentieri consistente nel taglio della vegetazione invadente la sede viaria e nella ripulitura dei lati per un fronte di intervento complessivo di 1,50 m, compresi l ... iale di risulta ed ogni altro onere e la rimozione saltuaria di pietre instabili di medie dimensioni (massimo di 25 kg).							
	SOMMANO m					0,00	3,03	0,00
711 / 416 L.01.008.01	Decespugliamento area boscata con pendenza media inferiore al 50% invase da rovi, arbusti ed erbe infestanti con salvaguardia dell'eventuale rinnovazione arborea ed arbustiva natur ... 90%) con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; <b>Intervento 5.1.1</b> - area perimetrale bosco Pierno <b>Intervento 5.1.2</b> - area perimetrale bosco Grave	2,000 2,000	2080,00 2000,00	7,000 7,000		29'120,00 28'000,00		
	SOMMANO mq					57'120,00	0,79	45'124,80
712 / 417 I.03.017.01	Diradamento, ripuliture mediante l'eliminazione del materiale secco, taglio degli arbusti, potatura bassa in boschi di alto fusto di conifere e/o latifoglie, comprensivi di abbatti ... e bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco: pendenza media inferiore al 20%; <b>Intervento 5.2.1</b> - Vari tratti in aree pubbliche di pertinenza stradale e di percorsi turistici							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							21'457'000,65



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							21'457'000,65
	SOMMANO ha					0,00	1'663,01	0,00
713 / 418 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai <b>Intervento 6.1.1</b> - ripristino area attrezzata c/o periferia centro abitato - Cascate					800,00		
	SOMMANO giorni					800,00	95,00	76'000,00
714 / 419 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arboreo, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase <b>Intervento 6.2.1.1</b> - Torrente Bradano (cascate)		1200,00	16,000		19'200,00		
	SOMMANO mq					19'200,00	2,19	42'048,00
715 / 420 I.03.014.01	Manutenzione annuale di canalette e fossi di guardia, compreso ogni altro onere ed accessorio per ridare all'opera la piena funzionalità. <b>Intervento 6.2.2.1</b> -							
	SOMMANO m					0,00	6,31	0,00
716 / 421 L.01.007.01	Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... ento: con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; <b>Intervento 6.3.1.1</b> - Strada Pierno - Acquafredda <b>Intervento 6.3.1.2</b> - Strada Montagna-Cascate	2,000 2,000	2190,00 3000,00	3,000 3,000		13'140,00 18'000,00		
	SOMMANO mq					31'140,00	0,58	18'061,20
717 / 422 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio. <b>Intervento 6.3.1.2</b> - Strada c.da Cecci <b>Intervento 6.3.2.2</b> - Strada per ofantina - Montesirico <b>Intervento 6.3.3.2</b> - Strada Montagna Cascate <b>Intervento 6.3.4.2</b> - strade comunali centro abitato	0,400 0,400 0,400 0,400	1400,00 6000,00 12500,00 16000,00			560,00 2'400,00 5'000,00 6'400,00		
	SOMMANO m					14'360,00	0,66	9'477,60
	Parziale SAN FELE (Cat 75) euro							366'729,00
	<b>SANT'ANGELO LE FRATTE (Cat 76)</b>							
718 / 578 I.03.004.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo: fascia di eliminazione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente nel ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. MISS. 1.1.1 Coste F. 10 - P. 230-2051 MISS. 1.1.2 Zifari F. 4 - P. 94		900,00 600,00			900,00 600,00		
	SOMMANO m					1'500,00	9,83	14'745,00
719 / 579 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai							
	<b>A RIPORTARE</b>							21'617'332,45

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							21'617'332,45
	MISS 2.1.1 - Centro Abitato MISS 2.1.2 - Palazzine Bianche, Palazzine Rosse, San Vito,S.M. Fellana  SOMMANO giorni					140,00 100,00 <hr/> 240,00	95,00	22'800,00
720 / 580 I.02.002.02	Intervento di ripulitura di giovane bosco mediante l'eliminazione delle erbe e delle infestanti (arbusti spinosi, vitalbe, ecc.) in prossimità delle piante forestali: su superfici fortemente infestate; MISS. 5.1.1 Loc. Fratte F.4 - P. 631, 525  SOMMANO ha					2,25 <hr/> 2,25	1'220,32	2'745,72
721 / 581 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arborescente, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase MISS 6.1.1 Fosso dei Codacchi MISS 6.1.2 Vallone Ariella MISS 6.1.3 Vallone Colacavallo MISS 6.1.4 Fiume Melandro  SOMMANO mq		400,00 400,00 300,00 200,00	4,000 4,000 4,000 4,000		1'600,00 1'600,00 1'200,00 800,00 <hr/> 5'200,00	2,19	11'388,00
722 / 582 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio. MISS 6.3.1 Strade Comunali: Campo di Venere, Matina, Fellana, Fratte, S. Vito, Isca, Gelsi in croce, ed altre strade del territorio comunale di S. Angelo le Fratte  SOMMANO m		5372,00			5'372,00 <hr/> 5'372,00	0,66	3'545,52
723 / 583 E.01.032.01	Pulizia di scarpate ed elementi accessori delle stesse sia in terreno normale che in pietrame o altri mezzi di contenimento, comprendente la rimozione del materiale depositatosi ed il lavaggio. MISS 6.3.1 Strade Comunali: Campo di Venere, Matina, Fellana, Fratte, S. Vito, Isca, Gelsi in croce, ed altre strade del territorio comunale di S. Angelo le Fratte  SOMMANO mq		5000,00			5'000,00 <hr/> 5'000,00	0,93	4'650,00
724 / 584 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai MISS 2.1.5-ripristino staccionate esistente - loc. Cantine, Anfiteatro, Isca, Serroni ecc.. MISS 2.1.4 Realizzazione area attrezzata Loc. S. Nicola  SOMMANO giorni		50,00 40,00			50,00 40,00 <hr/> 90,00	95,00	8'550,00
725 / 585 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai MISS. 6.1.5 - Manutenzione aree sorgenti: Giagarai, Breorio, Cecabocche, Isca, Acqua dei Salici, S. Vito, S.Nicola, Colunno ed altre fontane del territorio  SOMMANO giorni					30,00 <hr/> 30,00	95,00	2'850,00
	Parziale SANT'ANGELO LE FRATTE (Cat 76) euro							71'274,24
	<b>A R I P O R T A R E</b>							21'673'861,69

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							21'673'861,69
	<b>SASSO DI CASTALDA (Cat 77)</b>							
726 / 586 I.03.004.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo: fascia di eliminazione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente nel ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. MISS. 1.1.1 San Cosimo F. 21 - P. 196 MISS. 1.1.2 Petridici F. 29 - P. 79-80		653,00 863,00			653,00 863,00		
	SOMMANO m					1'516,00	9,83	14'902,28
727 / 587 I.03.007.01	Manutenzione di sentieri consistente nel taglio della vegetazione invadente la sede viaria e nella ripulitura dei lati per un fronte di intervento complessivo di 1,50 m, compresi l ... iale di risulta ed ogni altro onere e la rimozione saltuaria di pietre instabili di medie dimensioni (massimo di 25 kg). MISS. 4.3.1 Sentiero della Legalita F. 20-P.1, F. 19 P. 54, F. 12 -P. 45, 152 MISS. 4.3.2 Sentiero Frassati MISS. 4.3.3 Sentiero S. Cosimo MISS. 4.3.4 Percorso Posturale WALKING (Loc. Costara)		1110,00 3498,00 900,00 1000,00			1'110,00 3'498,00 900,00 1'000,00		
	SOMMANO m					6'508,00	3,03	19'719,24
728 / 588 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai MISS. 2.1.1 Aree urbane e periurbane MISS. 2.1.2 Area Pic-Nic La Costara MISS. 2.1.4 San Michele					200,00 50,00 10,00		
	SOMMANO giorni					260,00	95,00	24'700,00
729 / 589 I.02.002.02	Intervento di ripulitura di giovane bosco mediante l'eliminazione delle erbe e delle infestanti (arbusti spinosi, vitalbe, ecc.) in prossimità delle piante forestali: su superfici fortemente infestate; MISS. 5.1.1 Loc. San Cosimo F.21 - P. 196 MISS 5.1.2 Loc.San Tommaso -Manca Castello F. 20 - P. 1 Miss. 5.1.3 Serroni (oasi Faunistica del cervo) F. 12 - P 98- 72 Miss. 5.1.4 L Costara F. 14 - P 184					0,40 0,50 0,40 0,40		
	SOMMANO ha					1,70	1'220,32	2'074,54
730 / 590 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arboreescente, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase MISS 6.1.1 Torrente Fiumicello MISS 6.1.2 Fosso Arenazzo MISS 6.1.3 Torrente Melandro		600,00 500,00 100,00	10,000 4,000 4,000		6'000,00 2'000,00 400,00		
	SOMMANO mq					8'400,00	2,19	18'396,00
731 / 591 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio. MISS 6.3.1 Strade comunali SP.39 Brienza- Sasso, Turri, Piano la Pietra, San Michele, Affitta-Costara, Melella, Pantana, Cerasa-Fontana del Melo, Sasso Cappe-Linisi, Stradina delle Quote, Boccaglioni, Sasso-Petrilici, Boscarelli 1, Boscarelli 2, Vignali, Acqua delle Canne, Acquara, Pantano di Turri, ed altre strade del territorio comunale di Sasso di Castalda		20000,00			20'000,00		
	SOMMANO m					20'000,00	0,66	13'200,00
732 / 592	Pulizia di scarpe ed elementi accessori delle stesse sia in terreno normale							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							21'766'853,75

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							21'766'853,75
E.01.032.01	che in pietrame o altri mezzi di contenimento, comprendente la rimozione del materiale depositatosi ed il lavaggio. MISS 6.3.2 Strade comunali SP.39 Brienza- Sasso, Turri, Piano la Pietra, San Michele, Affitta-Costara, Melella, Pantana, Cerasa-Fontana del Melo, Sasso Cappe-Linisi, Stradina delle Quote, Boccaglioni, Sasso-Petrilici, Boscarelli 1, Boscarelli 2, Vignali, Acqua delle Canne, Acquara, Pantano di Turri, ed altre strade del territorio comunale di Sasso di Castalda  SOMMANO mq		20000,00			20'000,00 20'000,00	0,93	18'600,00
733 / 593 F.03.082.01	Fornitura e realizzazione di staccionata a croce di Sant'Andrea in pali di castagno decorticati, costituita da piantoni del diametro di 10 - 12 cm. posti ad interasse di 1,5 m., pe ... mprensivo di ogni onere, attrezzo ed attrezzatura necessaria effettuato con materiale fornito a piè d'opera dell'impresa MISS 2.1.3 Loc. Calvario MISS 2.1.6 Loc. Via Rocco Beneventani  SOMMANO m		100,00 50,00			100,00 50,00 150,00	33,51	5'026,50
734 / 594 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai MISS 2.1.5-ripristino staccionata esistente - loc. S. Michele MISS 2.1.4 Realizzazione panchine strada S. Maria Bosco Petridici  SOMMANO giorni		10,00 30,00			10,00 30,00 40,00	95,00	3'800,00
735 / 595 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai MISS. 6.1.4 - Pulizia fontane comunali  SOMMANO giorni					20,00 20,00	95,00	1'900,00
	Parziale SASSO DI CASTALDA (Cat 77) euro							122'318,56
	<b>SATRIANO DI LUCANIA (Cat 78)</b>							
736 / 596 I.03.004.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo: fascia di eliminazione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente nel ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. INT. 1.1.1 Bosco Ralle F. 33 - PART. 181  SOMMANO m		500,00			500,00 500,00	9,83	4'915,00
737 / 597 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai MISS. 2.1 Aree urbane e periurbane  SOMMANO giorni					130,00 130,00	95,00	12'350,00
738 / 598 I.03.007.01	Manutenzione di sentieri consistente nel taglio della vegetazione invadente la sede viaria e nella ripulitura dei lati per un fronte di intervento complessivo di 1,50 m, compresi l ... iale di risulta ed ogni altro onere e la rimozione saltuaria di pietre instabili di medie dimensioni (massimo di 25 kg).							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							21'813'445,25

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							21'813'445,25
	MISS. 4.3.1 Villa San Giovanni		200,00			200,00		
	SOMMANO m					200,00	3,03	606,00
739 / 599 I.02.002.02	Intervento di ripulitura di giovane bosco mediante l'eliminazione delle erbe e delle infestanti (arbusti spinosi, vitalbe, ecc.) in prossimità delle piante forestali: su superfici fortemente infestate; MISS 5.1.1 Loc. Pineta S. Giovanni F. 13 - P. 1351 MISS 5.1.3 Loc. Madonna delle Grazie F. 28 - P. 52					0,50 0,50		
	SOMMANO ha					1,00	1'220,32	1'220,32
740 / 600 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arborescente, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase MISS 6.1.1 Torrente melandro		700,00	10,000		7'000,00		
	SOMMANO mq					7'000,00	2,19	15'330,00
741 / 601 E.01.032.01	Pulizia di scarpate ed elementi accessori delle stesse sia in terreno normale che in pietrame o altri mezzi di contenimento, comprendente la rimozione del materiale depositatosi ed il lavaggio. MISS 6.3.2 Strade comunali Pantanelle-Torre, Serroni, S. Lucia, Varapoto, Bosco Ralle, strade limitrofe al campo sportivo, piscina comunale ecc. ed altre strade del territorio comunale di satriano di lucania		3968,00			3'968,00		
	SOMMANO mq					3'968,00	0,93	3'690,24
742 / 602 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio. MISS 6.3.2 Strade comunali Pantanelle-Torre, Serroni, S. Lucia, Varapoto, Bosco Ralle, strade limitrofe al campo sportivo, piscina comunale ecc. ed altre strade del territorio comunale di satriano di lucania		4000,00			4'000,00		
	SOMMANO m					4'000,00	0,66	2'640,00
743 / 603 F.03.082.01	Fornitura e realizzazione di staccionata a croce di Sant'Andrea in pali di castagno decorticati, costituita da piantoni del diametro di 10 - 12 cm. posti ad interasse di 1,5 m., pe ... mprensivo di ogni onere, attrezzo ed attrezzatura necessaria effettuato con materiale fornito a piè d'opera dell'impresa MISS 2.6 Loc. Madonna delle Grazie		100,00			100,00		
	SOMMANO m					100,00	33,51	3'351,00
	Parziale SATRIANO DI LUCANIA (Cat 78) euro							44'102,56
	<b>SAVOIA DI LUCANIA (Cat 79)</b>							
744 / 604 I.03.004.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo: fascia di eliminazione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente nel ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. MISS. 1.1.1 Costa la Serra F. 23 - P. 128-58		700,00			700,00		
	SOMMANO m					700,00	9,83	6'881,00
745 / 605 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							21'847'163,81

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							21'847'163,81
	pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (are non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai MISS 2.1.1 - Area a verde abitato e periferico MISS 2.1.2 - Frazioni: Perolla, Fossati, S. Maria, Vallauria, Impianti sportivi MISS 2.1.2 - Area Pic-nic Bosco Luceto  SOMMANO giorni					200,00 100,00 15,00 <hr/> 315,00	95,00	29'925,00
746 / 606 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. MISS. 4.2.1 Bosco Luceto f. 17 - p. 21  SOMMANO m			300,000		300,00 <hr/> 300,00	20,72	6'216,00
747 / 607 I.03.007.01	Manutenzione di sentieri consistente nel taglio della vegetazione invadente la sede viaria e nella ripulitura dei lati per un fronte di intervento complessivo di 1,50 m, compresi l ... iale di risulta ed ogni altro onere e la rimozione saltuaria di pietre instabili di medie dimensioni (massimo di 25 kg). MISS. 4.3.1 Sentiero Bosco Luceto-Vallone del Tuorno F. 17- P.21-40 MISS. 4.3.2 Sentiero Vetta San Rocco  SOMMANO m		1300,00 600,00			1'300,00 600,00 <hr/> 1'900,00	3,03	5'757,00
748 / 608 I.02.006.01	Intervento di ripulitura di fustaia di latifoglie da vegetazione arborea e arbustiva infestante compreso l'accatastamento del materiale di risulta. MISS 5.1.1 Bosco Luceto F.17 - P.21  SOMMANO ha					1,00 <hr/> 1,00	969,24	969,24
749 / 609 I.02.002.02	Intervento di ripulitura di giovane bosco mediante l'eliminazione delle erbe e delle infestanti (arbusti spinosi, vitalbe, ecc.) in prossimità delle piante forestali: su superfici fortemente infestate; MISS 5.1.2 Costa la Serra F. 23 - P. 128  SOMMANO ha					1,60 <hr/> 1,60	1'220,32	1'952,51
750 / 610 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arboreo, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase MISS 6.1.1 Torrente Perolla e affluenti MISS 6.1.2 Fosso Calvario MISS 6.1.4 Fosso Rapid MISS 6.1.5 Canale San Biase  SOMMANO mq		500,00 300,00 400,00 30,00	6,000 4,000 6,000 4,000		3'000,00 1'200,00 2'400,00 120,00 <hr/> 6'720,00	2,19	14'716,80
751 / 611 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (are non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai MISS 6.1.2 - Pulizia canali di scolo in Loc. Fossati, Perolla, Casino di Monsignore MISS 6.1.6 - Pulizia sorgenti Acqua Battista, Acqua Battista Acqua Biscotto, Acqua degli Asini  SOMMANO giorni					50,00 15,00 <hr/> 65,00	95,00	6'175,00
752 / 612	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							21'912'875,36

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							21'912'875,36
E.01.030.01	ramazzatura ed il lavaggio. MISS 6.3.1 Strade comunali Savoia-Perolla, Fossati, Castellaro, S. Maria, Vallauria, Vignali, Seta, Tempa S. Maria, Vetta San Rocco, Visciglieta, Serroni, Vignali, Perolla-Casino di Monsignore ed altre strade del territorio comunale di Savoias di Lucania, lunghezza ragguagliata		8000,00			8'000,00		
	SOMMANO m					8'000,00	0,66	5'280,00
753 / 613 E.01.032.01	Pulizia di scarpe ed elementi accessori delle stesse sia in terreno normale che in pietrame o altri mezzi di contenimento, comprendente la rimozione del materiale depositatosi ed il lavaggio. MISS 6.3.2 Strade comunali Savoia-Perolla, Fossati, Castellaro, S. Maria, Vallauria, Vignali, Seta, Tempa S. Maria, Vetta San Rocco, Visciglieta, Serroni, Vignali, Perolla-Casino di Monsignore ed altre strade del territorio comunale di Savoias di Lucania, lunghezza ragguagliata		8011,71			8'011,71		
	SOMMANO mq					8'011,71	0,93	7'450,89
754 / 614 F.03.082.01	Fornitura e realizzazione di staccionata a croce di Sant'Andrea in pali di castagno decorticati, costituita da piantoni del diametro di 10 - 12 cm. posti ad interasse di 1,5 m., pe ... mprensivo di ogni onere, attrezzo ed attrezzatura necessaria effettuato con materiale fornito a piè d'opera dell'impresa MISS 2.1.3 Loc. Chiesa di S. Lucia		200,00			200,00		
	SOMMANO m					200,00	33,51	6'702,00
755 / 615 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai MISS 2.1.5-ripristino staccionata esistente -Bosco Luceto, fossati		50,00			50,00		
	SOMMANO giorni					50,00	95,00	4'750,00
	Parziale SAVOIA DI LUCANIA (Cat 79) euro							96'775,44
	<b>TITO (Cat 80)</b>							
756 / 616 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai MISS. 2.1.1 Aree urbane e periurbane MISS. 2.1.2 Tito Scalo MISS. 2.1.3 Torre di Satriano - F. 52-P.18 MISS. 2.1.4 Casermetta Forestale					100,00 52,00 60,00 40,00		
	SOMMANO giorni					252,00	95,00	23'940,00
757 / 617 I.03.009.01	Manutenzione piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, non soggette a manutenzione da almeno 2 anni; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, il rica ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. MISS. 4.2.1 Zanfroneta - F.66-67		500,00			500,00		
	SOMMANO m					500,00	32,69	16'345,00
758 / 618 I.03.007.01	Manutenzione di sentieri consistente nel taglio della vegetazione invadente la sede viaria e nella ripulitura dei lati per un fronte di intervento complessivo di 1,50 m, compresi l ... iale di risulta ed ogni altro onere e la							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							21'977'343,25

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							21'977'343,25
	rimozione saltuaria di pietre instabili di medie dimensioni (massimo di 25 kg). MISS. 4.3.1 Taverna-Chiancarelli - Contessa F. 19 MISS. 4.3.2 Torre di Satriano -F.55 -P.18  SOMMANO m		600,00 550,00			600,00 550,00 <hr/> 1'150,00	3,03	3'484,50
759 / 619 I.03.020.03	Diradamento di debole intensità in rimboschimenti a prevalenza di conifere comprensivo di taglio, allestimento e sistemazione sul letto di caduta, e ai fini antincendio, allontanam ... in alternativa cippatura in loco del materiale: oltre il 15% ma comunque inferiore al 20% della massa legnosa presente; MISS 5.1.1 Loc. Pineta Giostra - F. 43 -P-119  SOMMANO ha					2,00 <hr/> 2,00	1'959,39	3'918,78
760 / 620 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arborescente, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase MISS 6.1.1 Fosso Radolena MISS 6.1.2 Fosso Maccarone MISS 6.1.3 Fosso Macchia  SOMMANO mq		500,00 500,00 1500,00	4,000 4,000 8,000		2'000,00 2'000,00 12'000,00 <hr/> 16'000,00	2,19	35'040,00
761 / 621 E.01.032.01	Pulizia di scarpate ed elementi accessori delle stesse sia in terreno normale che in pietrame o altri mezzi di contenimento, comprendente la rimozione del materiale depositatosi ed il lavaggio. MISS 6.3.1 Strade comunali Via De Gasperi, Pisciole,Taverne, Fondo Valle, Radolena, Lavangoni, Stranieri, Canali Rammotta, Frascete, Cesta Piena, Fontana Camillo, Mamma Rossa, Montagna, Spinoso, Paganico, Serra la Croce, Monte Vergine, S. Anna, ed altre strade del territorio comunale di Tito -lunghezza ragguagliata  SOMMANO mq		5984,00			5'984,00 <hr/> 5'984,00	0,93	5'565,12
762 / 622 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio. MISS 6.3.1 Strade comunali Via De Gasperi, Pisciole,Taverne, Fondo Valle, Radolena, Lavangoni, Stranieri, Canali Rammotta, Frascete, Cesta Piena, Fontana Camillo, Mamma Rossa, Montagna, Spinoso, Paganico, Serra la Croce, Monte Vergine, S. Anna, ed altre strade del territorio comunale di Tito -lunghezza ragguagliata  SOMMANO m		6000,00			6'000,00 <hr/> 6'000,00	0,66	3'960,00
763 / 623 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai MISS 6.4.1 -manutenzione canali irrigui fiume noce  SOMMANO giorni  Parziale TITO (Cat 80) euro					30,00 <hr/> 30,00	95,00	2'850,00
	<b>TOLVE (Cat 81)</b>							95'103,40
764 / 788 I.03.004.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo: fascia di eliminazione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente nel ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco.							
	<b>A RIPORTARE</b>							22'032'161,65



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							22'032'161,65
	INT.1.1.1 Loc. Bosco Difesa da Piedi F. 18 Part. 184 INT.1.1.2 Loc. Bosco Difesa da Piedi F. 18 Part. 230  SOMMANO m		3000,00 1200,00			3'000,00 1'200,00 <hr/> 4'200,00	9,83	41'286,00
765 / 789 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai INT. 2.1 - Centro Abitato F. 43-72  Sommano positivi giorni Sommano negativi giorni  SOMMANO giorni					1'380,00 -68,00 <hr/> 1'380,00 -68,00 <hr/> 1'312,00	95,00	124'640,00
766 / 790 I.03.007.01	Manutenzione di sentieri consistente nel taglio della vegetazione invadente la sede viaria e nella ripulitura dei lati per un fronte di intervento complessivo di 1,50 m, compresi l ... iale di risulta ed ogni altro onere e la rimozione saltuaria di pietre instabili di medie dimensioni (massimo di 25 kg). INT. 4.1 Pista forestale Bosco Difesa da Piedi F. 18 Part. 184-230  SOMMANO m		1772,00			1'772,00 <hr/> 1'772,00	3,03	5'369,16
767 / 791 I.03.017.02	Diradamento, ripuliture mediante l'eliminazione del materiale secco, taglio degli arbusti, potatura bassa in boschi di alto fusto di conifere e/o latifoglie, comprensivi di abbatti ... o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco: pendenza media compresa tra il 20% ed il 40%; INT.5.1.1 Loc. Bosco Difesa da Piedi F.18 Part. 230  SOMMANO ha					26,03 <hr/> 26,03	1'847,52	48'090,95
768 / 792 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arborescente, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase INT. 6.1 Loc. Alvo  SOMMANO mq		1725,00	20,000		34'500,00 <hr/> 34'500,00	2,19	75'555,00
769 / 793 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio. INT. 6.3.1 Pulizia cunette strade comunali-Provinciali  SOMMANO m		42623,00			42'623,00 <hr/> 42'623,00	0,66	28'131,18
770 / 794 E.01.032.01	Pulizia di scarpate ed elementi accessori delle stesse sia in terreno normale che in pietrame o altri mezzi di contenimento, comprendente la rimozione del materiale depositatosi ed il lavaggio. INT. 6.3.2 - Pulizia scarpate strade comunali-Provinciali  SOMMANO mq  Parziale TOLVE (Cat 81) euro		42613,00			42'613,00 <hr/> 42'613,00	0,93	39'630,09
	<b>TRIVIGNO (Cat 82)</b>							362'702,38
771 / 722 I.03.004.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo: fascia di eliminazione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente nel ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							22'394'864,03

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							22'394'864,03
	secco. <b>INTERVENTO 1</b> 1.1.1 Tratto SP 16 Fg. 3-5 P.Ile Varie 1.1.2 Tratto Strada Comunale San Giovanni Fg. 10 P.Ile Varie  SOMMANO m		737,00 992,00			737,00 992,00 <hr/> 1'729,00	9,83	16'996,07
772 / 723 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai <b>INTERVENTO 2</b> 2.1.1 Centro Urbano Fg.4-5-10-11 P.Ile Varie 2.1.2 Area Cimitero Fg.4 P.Ile Varie 2.1.3 Area Stazione Ferroviaria Fg.5 P.Ile Varie 2.1.4 Campo Sportivo Fg. 4 P.Ile 552-1005 2.1.5 Centri Sportivi Fg. 4 P.Ile 1036-1037-1039 2.1.6 Centro Urbano. Riqualficazione area con piantumazione Fg.4 P.Ila 788  SOMMANO giorni					210,00 40,00 40,00 40,00 40,00 50,00 <hr/> 420,00	95,00	39'900,00
773 / 724 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>INTERVENTO 4</b> 4.2.1 Pista Bosco Torricelle Fg. 8 P.Ile 42-52  SOMMANO m		950,00			950,00 <hr/> 950,00	20,72	19'684,00
774 / 725 I.03.014.01	Manutenzione annuale di canalette e fossi di guardia, compreso ogni altro onere ed accessorio per ridare all'opera la piena funzionalità. <b>INTERVENTO 6</b> 6.1.1 Loc.tà Stazione Fg. 5 P.Ila 64  SOMMANO m		133,00			133,00 <hr/> 133,00	6,31	839,23
775 / 726 E.01.032.01	Pulizia di scarpe ed elementi accessori delle stesse sia in terreno normale che in pietrame o altri mezzi di contenimento, comprendente la rimozione del materiale depositatosi ed il lavaggio. <b>INTERVENTO 6</b> 6.3.1.1 Strada Comunale San Giovanni Fg.1-2-9-10 P.Ile Varie 6.3.2.1 Strada Comunale Calvario Fg. 11 P.Ile Varie 6.3.3.1 Strada Comunale Loc.tà Bosco Torricelle Fg. 12-13 P.Ile Varie 6.3.4.1 Strada Comunale da SP a Campo Sportivo Fg.5 P.Ile Varie 6.3.5.1 Strada Comunale C.da Aia delle Donne Fg. 19-20-21 P.Ile Varie 6.3.6.1 Strada Comunale Sgannagallina Fg. 11 P.Ile Varie 6.3.7.1 Strada Comunale San Leo Fg.13-17-18 P.Ile Varie  SOMMANO mq		3737,41 956,00 2106,00 1050,00 3051,00 1022,00 2440,00	1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 2,000 2,000		5'606,12 1'434,00 3'159,00 1'575,00 4'576,50 2'044,00 4'880,00 <hr/> 23'274,62	0,93	21'645,40
776 / 727 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio. <b>INTERVENTO 6</b> 6.3.1.2 Strada Comunale San Giovanni Fg. 6.3.2.2 Strada Comunale Calvario 6.3.3.2 Strada Comunale Bosco Torricelle 6.3.4.2 Strada Comunale da SP a Campo Sportivo 6.3.5.2 Strada Comunale C.da Aia delle Donne 6.3.6.2 Strada Comunale Sganna Gallina 6.3.7.2 Strada Comunale San Leo  SOMMANO m		3737,41 956,00 2106,00 1050,00 3051,00 1022,00 2540,00			3'737,41 956,00 2'106,00 1'050,00 3'051,00 1'022,00 2'540,00 <hr/> 14'462,41	0,66	9'545,19
	<b>A R I P O R T A R E</b>							22'503'473,92

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							22'503'473,92
	Parziale TRIVIGNO (Cat 82) euro							108'609,89
	<b>VAGLIO DI BASILICATA (Cat 83)</b>							
777 / 802 I.03.004.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo: fascia di eliminazione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente nel ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. INT.1.1.1.1 Loc. Bosco le piane F. 28 Part. 118 INT.1.1.2 Loc. Bosco le piane F. 88 Part. 113		750,00 2000,00			750,00 2'000,00		
	SOMMANO m					2'750,00	9,83	27'032,50
778 / 803 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai INT. 2.1 - Centro Abitato F. 43-72					290,00 29,00 <b>-8,72</b>		
	Sommano positivi giorni <b>Sommano negativi giorni</b>					319,00 <b>-8,72</b>		
	SOMMANO giorni					310,28	95,00	29'476,60
779 / 804 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. INT. 4.1 .1 F.28 Part.113		500,00			500,00		
	SOMMANO m					500,00	20,72	10'360,00
780 / 805 I.03.017.02	Diradamento, ripuliture mediante l'eliminazione del materiale secco, taglio degli arbusti, potatura bassa in boschi di alto fusto di conifere e/o latifoglie, comprensivi di abbatti ... o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco: pendenza media compresa tra il 20% ed il 40%; INT. 4.1.1 Loc. Bosco le Piane f. 28 P.IIa 113					6,00		
	SOMMANO ha					6,00	1'847,52	11'085,12
781 / 806 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arboreescente, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase INT. 6.1.1 Loc.Fiume Basento scalo Vaglio-Fosso Rumolo-Vallone Scabbioso INT. 6.2.1 Loc.Fiume Basento loc. Mulini Mattia + Noli per ripristino officiosità idraulica	0,650	1500,00	10,000		9'750,00		
			300,00	10,000		3'000,00		
	SOMMANO mq					12'750,00	2,19	27'922,50
782 / 807 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio. INT. 6.3.1 Pulizia cunette strade comunali-Provinciali	0,500	25000,00			12'500,00		
	SOMMANO m					12'500,00	0,66	8'250,00
783 / 808 E.01.032.01	Pulizia di scarpate ed elementi accessori delle stesse sia in terreno normale che in pietrame o altri mezzi di contenimento, comprendente la rimozione							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							22'617'600,64

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							22'617'600,64
	del materiale depositatosi ed il lavaggio. INT. 6.3.2 - Pulizia scarpate strade comunali-Provinciali		15000,00			15'000,00		
	SOMMANO mq					15'000,00	0,93	13'950,00
	Parziale VAGLIO DI BASILICATA (Cat 83) euro							128'076,72
	<b>VENOSA (Cat 84)</b>							
784 / 482 I.03.002.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo verde: fascia di riduzione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente n ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>INTERVENTO 1</b> 1.1.1 Bosco Monte Fg.62 P.Ila 35 1.1.2 Loc.tà Vignali Fg. 57 P.Ile 202-796-1004-1006-1008 1.1.3 Loc.tà Marziana- Cintura Acquedotto Fg.56-62 P.Ile Varie 1.1.4 Loc.tà Vignali Fg.57 P.Ila796 1.1.5 Loc.tà Marziana- Cintura dell'Acquedotto Fg.62 P.Ila 23		1300,00 1350,00 1200,00 180,00 250,00			1'300,00 1'350,00 1'200,00 180,00 250,00		
	SOMMANO m					4'280,00	5,09	21'785,20
785 / 483 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (are non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai <b>INTERVENTO 2</b> 2.1.1 Centro Abitato Fg.vari 2.1.2 Casa di Guardia- Diga Lampeggiano Fg. 47 P.Ila 18 2.1.3 Aree Archeologiche -Chiesa di Bosco Monte- Area Verde Vignali- Pista Atletica 2.1.4 Area Industriale Fg.23 2.1.4 Area Industriale Fg.23					495,00 45,00 100,00 64,00 <b>-18,13</b>		
	Sommano positivi giorni <b>Sommano negativi giorni</b>					704,00 <b>-18,13</b>		
	SOMMANO giorni					685,87	95,00	65'157,65
786 / 484 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>INTERVENTO 4</b> 4.2.1 Bosco Monte Fg.62 P.Ila 35 4.2.2 Bosco Monte Fg.62 P.Ila 35 4.2.3 Bosco San Felice Fg.57 P.Ila 1004-1008		747,00 1050,00 181,56			747,00 1'050,00 181,56		
	SOMMANO m					1'978,56	20,72	40'995,76
787 / 485 I.02.006.01	Intervento di ripulitura di fustaia di latifoglie da vegetazione arborea e arbustiva infestante compreso l'accatastamento del materiale di risulta. <b>INTERVENTO 5</b> 5.1.1 Bosco Monte Fg.62 5.1.2 Bosco San Felice Fg 57.P.Ile 1004-1006-796		7,79 2,30			7,79 2,30		
	SOMMANO ha					10,09	969,24	9'779,63
788 / 486 I.02.002.02	Intervento di ripulitura di giovane bosco mediante l'eliminazione delle erbe e delle infestanti (arbusti spinosi, vitalbe, ecc.) in prossimità delle piante forestali: su superfici fortemente infestate; <b>INTERVENTO 5</b> 5.2.1 Bosco Monte Fg.62 P.Ila 35		0,50			0,50		
	SOMMANO ha					0,50	1'220,32	610,16
	<b>A R I P O R T A R E</b>							22'769'879,04

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							22'769'879,04
789 / 487 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arborescente, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase <b>INTERVENTO 6</b> <b>6.1.1</b> Bellaveduta Fg.20 P.Ile 106-74-468... <b>6.1.2</b> Cupa Fg.23 P.Ile 39-41-460.. <b>6.1.3</b> Levata Fg.36 P.Ile 9-32-34... <b>6.1.4</b> Vallone Reale Fg.37 P.Ile varie <b>6.1.5</b> Iscalunga Fg.9 P.Ile varie <b>6.1.6</b> Lampeggiano Fg.1 P.Ile varie <b>6.1.7</b> Diga Lampeggiano Fg.2 P.Ile 4-238-140							
	SOMMANO mq					30'332,20	2,19	66'427,52
790 / 488 L.01.007.02	Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... o l'onere di smaltimento e trasporto a discarica o ad impianto di trattamento: senza rimozione del materiale di risulta; <b>INTERVENTO 6</b> <b>6.3.1.1</b> Strada del Contista Fg.47/ 54 <b>6.3.2.1</b> Via Fontana Romanesca Fg.59 P.Ile 62 e 49 <b>6.3.3.1</b> Via San Rocco Fg. 48 e 35 P.Ile 189 e 280 <b>6.3.4.1</b> Strada della Maddalena fg.33 P.Ila 360 <b>6.3.5.1</b> Strada Ciclabile Fg.54 P.Ile 964-51-721- <b>6.3.6.1</b> Strada Rurale Vignali Fg.53 <b>6.3.7.1</b> Strada Bosco Monte Fg.57 <b>6.3.8.1</b> Strada San Felice Fg.54 P.Ila 964 <b>6.3.9.1</b> Viale Unità d' Italia Fg.54 <b>6.3.10.1</b> Via Zoccolanti Fg.47 <b>6.3.11.1</b> Via San Felice II Fg.54 <b>6.3.12.1</b> Strada Diga Lampeggiano Fg.2 P.Ile 4-140-238-276 <b>6.3.13.1</b> Strada Zona Industriale Fg.23 <b>6.3.14.1</b> Strada Levata Fg.36 <b>6.3.15.1</b> Strada Iatta Fg.49-67 <b>6.3.16.1</b> Strada Notarchirico Fg.49 <b>6.3.17.1</b> Strada Marziana Fg.57 <b>6.3.18.1</b> Strada Eremiti di Cerreto Fg.62 P.Ile 36-37 <b>6.3.19.1</b> Strada Piano di Camera Fg.36 <b>6.3.20.1</b> Strada C.da San Giorgio Fg.58 <b>6.3.21.1</b> SP 10 Oraziana Fg.57 <b>6.3.22.1</b> SP 18 Primo tratto Fg.33-35 <b>6.3.23.1</b> SP 18 Secondo tratto Fg.34 <b>6.3.24.1</b> SP Ex SS 168 47-54 <b>6.3.25.1</b> Strada delle Monache Fg.31 <b>6.3.26.1</b> Strada delle Forche Fg.47							
	SOMMANO mq					43'279,60	0,25	10'819,90
791 / 489 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio. <b>INTERVENTO 6</b> <b>6.3.1.2</b> Strada del Contista Fg.47/ 54 <b>6.3.2.2</b> Via Fontana...Fg.59 P.Ile 62 e 49 <b>6.3.3.2</b> Via San Rocco Fg. 48 e 35 P.Ile 189 e 280 <b>6.3.4.2</b> Strada della Maddalena fg.33 P.Ila 360 <b>6.3.5.2</b> Strada Ciclabile Fg.54 P.Ile 964-51-721- <b>6.3.6.2</b> Strada Rurale Vignali Fg.53 <b>6.3.7.2</b> Strada Bosco Monte Fg.57 <b>6.3.8.2</b> Strada San Felice Fg.54 P.Ila 964 <b>6.3.9.2</b> Viale Unità d' Italia Fg.54 <b>6.3.10.2</b> Via Zoccolanti Fg.47 <b>6.3.11.2</b> Via San Felice II Fg.54 <b>6.3.12.2</b> Strada Diga Lampeggiano Fg.2 P.Ile 4-140-238-276 <b>6.3.13.2</b> Strada Zona Industriale Fg.23 <b>6.3.14.2</b> Strada Levata Fg.36 <b>6.3.15.2</b> Strada Iatta Fg.49-67							
	SOMMANO mq					12'355,00		22'847'126,46
	<b>A RIPORTARE</b>							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					12'355,00		22'847'126,46
	<b>6.3.16.2</b> Strada Notarchirico Fg.49 <b>6.3.17.2</b> Strada Marziana Fg.57 <b>6.3.18.2</b> Strada Eremiti di Cerreto Fg.62 P.IIe 36-37 <b>6.3.19.2</b> Strada Piano di Camera Fg.36 <b>6.3.20.2</b> Strada C.da San Giorgio Fg.58 <b>6.3.21.2</b> SP 10 Oraziana Fg.57 <b>6.3.22.2</b> SP 18 Primo tratto Fg.33-35 <b>6.3.23.2</b> SP 18 Secondo tratto Fg.34 <b>6.3.24.2</b> SP Ex SS 168 Fg.47-54 <b>6.3.25.2</b> Strada delle Monache Fg.31 <b>6.3.26.2</b> Strada delle Forche Fg.47		7225,00 535,00 400,00 2565,00 2161,00 1462,00 659,00 651,00 1239,00 617,00 778,00			7'225,00 535,00 400,00 2'565,00 2'161,00 2'631,60 659,00 1'171,80 2'230,20 1'110,60 1'400,40		
	SOMMANO m					34'444,60	0,66	22'733,44
792 / 490 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (are non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai <b>INTERVENTO 6</b> Manutenzione in Diga di aree verdi nelle vicinanze della casa di guardia, decespugliamento del depuratore e delle vasche di accumulo. <b>6.4.1</b> Serbatoi Acquedotto Fg. 48 P.IIa 288; Fg. 55 P.IIa 805 <b>6.4.2</b> Impianto di sollevamento Fg. 47 P.IIa 588 <b>6.4.3</b> Fontane rurali		35,00 25,00 26,00			35,00 25,00 26,00		
	SOMMANO giorni					86,00	95,00	8'170,00
	Parziale VENOSA (Cat 84) euro							246'479,26
	<b>VIETRI DI POTENZA - PZI (Cat 85)</b>							
793 / 624 I.03.004.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo: fascia di eliminazione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente nel ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. INT. 1.1.1 Piano Cerrastro F. 28 - PART. 347		650,00			650,00		
	SOMMANO m					650,00	9,83	6'389,50
794 / 625 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (are non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai MISS. 2.1.1 Aree urbane e periurbane MISS. 2.1.2 Convento S.Francesco, Casermetta Forestale, Tracciolino, Castello Arioso MISS. 2.1.3 Mosileo					140,00 60,00 20,00		
	SOMMANO giorni					220,00	95,00	20'900,00
795 / 626 I.03.009.01	Manutenzione piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, non soggette a manutenzione da almeno 2 anni; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, il ricca ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. MISS. 4.3.1 Piano Cerrastro F. 12 - P. 3		300,00			300,00		
	SOMMANO m					300,00	32,69	9'807,00
796 / 627 I.03.007.01	Manutenzione di sentieri consistente nel taglio della vegetazione invadente la sede viaria e nella ripulitura dei lati per un fronte di intervento complessivo di 1,50 m, compresi l ... iale di risulta ed ogni altro onere e la rimozione saltuaria di pietre instabili di medie dimensioni (massimo di 25 kg).							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							22'915'126,40

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							22'915'126,40
	MISS. 4.3.2 Vallone del Tuorno F. 34 P. 137		394,50			394,50		
	SOMMANO m					394,50	3,03	1'195,34
797 / 628 I.03.017.01	Diradamento, ripuliture mediante l'eliminazione del materiale secco, taglio degli arbusti, potatura bassa in boschi di alto fusto di conifere e/o latifoglie, comprensivi di abbatti ... e bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco: pendenza media inferiore al 20%; MISS 5.1.1 San Salvatore F. 34 -P.137					1,80		
	SOMMANO ha					1,80	1'663,01	2'993,42
798 / 629 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arborescente, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase MISS 6.1.1 FIUMARELLA MISS 6.1.2 Vallone del Tuorno MISS 6.1.3 Ponte dell'Arme -Fiumarella		500,00	8,000		4'000,00		
			400,00	6,000		2'400,00		
			400,00	6,000		2'400,00		
	SOMMANO mq					8'800,00	2,19	19'272,00
799 / 630 E.01.032.01	Pulizia di scarpate ed elementi accessori delle stesse sia in terreno normale che in pietrame o altri mezzi di contenimento, comprendente la rimozione del materiale depositatosi ed il lavaggio. MISS 6.3.2 Strade comunali Acqua Fredda-Arenosa, Cialapata, Belvedere, Abitato-Cimitero, Convento di S. Francesco, Montagna, Malde-Massa, Carre, Mosileo-Carpineto, Malde Pantone, Visciglieta, ed altre strade del comprensorio comunale- lunghezza ragguagliata		9000,00			9'000,00		
	SOMMANO mq					9'000,00	0,93	8'370,00
800 / 631 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio. MISS 6.3.2 Strade comunali Acqua Fredda-Arenosa, Cialapata, Belvedere, Abitato-Cimitero, Convento di S. Francesco, Montagna, Malde-Massa, Carre, Mosileo-Carpineto, Malde Pantone, Visciglieta, ed altre strade del comprensorio comunale- lunghezza ragguagliata		9000,00			9'000,00		
	SOMMANO m					9'000,00	0,66	5'940,00
801 / 632 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai MISS 6.1.4 Canale Cialapata MISS 6.1.5 Fosso FornaceCanale Cialapata					30,00		
						40,00		
	SOMMANO giorni					70,00	95,00	6'650,00
	Parziale VIETRI DI POTENZA - PZ1 (Cat 85) euro							81'517,26
	<b>ARMENTO - PZ2 (Cat 86)</b>							
802 / 865 I.03.004.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo: fascia di eliminazione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente nel ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. missione 1.1.1 loc. Bosco Monsignore f. 64 p.lle 79-80 missione 1.2.1 loc. Bosco Monsignore f. 72 p.la 65		950,00			950,00		
			1400,00			1'400,00		
	SOMMANO m					2'350,00	9,83	23'100,50
	<b>A R I P O R T A R E</b>							22'982'647,66

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							22'982'647,66
803 / 866 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai missione 2.1.1 verde urbano e periurbano	15,000			33,000	495,00		
	SOMMANO giorni					495,00	95,00	47'025,00
804 / 867 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. missione 4.2.1.1 loc. Bosco Monsignore f. 64 p.lle 79-80		1134,00			1'134,00		
	SOMMANO m					1'134,00	20,72	23'496,48
805 / 868 L.01.008.01	Decespugliamento area boscata con pendenza media inferiore al 50% invase da rovi, arbusti ed erbe infestanti con salvaguardia dell'eventuale rinnovazione arborea ed arbustiva natur ... 90%) con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; missione 5.1.1 loc. Bosco Monsignore f. 64 missione 5.2.1 loc. San Rocco f. 33 missione 5.3.1 loc. Petto Aicella f. 15 p.lle varie					35'000,00 10'000,00 20'000,00		
	SOMMANO mq					65'000,00	0,79	51'350,00
806 / 869 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arborescente, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase missione 6.1.1.1 fosso Lombardo f. 34-35		550,00	50,000		27'500,00		
	SOMMANO mq					27'500,00	2,19	60'225,00
807 / 870 I.03.014.01	Manutenzione annuale di canalette e fossi di guardia, compreso ogni altro onere ed accessorio per ridare all'opera la piena funzionalità. missione 6.1.2.2 canale Fontana Lunga f. 40 missione 6.1.3.2 canale Lavinaro f. 26-32 missione 6.1.4.2 canale San Rocco		200,00 750,00 350,00			200,00 750,00 350,00		
	SOMMANO m					1'300,00	6,31	8'203,00
808 / 871 L.01.007.01	Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... ento: con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; missione 6.3.5.3 loc. Sant'Antuono f. 25-26 missione 6.3.6.3 loc. Capannone f. 15-40-47 missione 6.3.7.3 loc. Madonna della Stella f. 41 missione 6.3.8.3 loc. Serra Francesca f. 15 missione 6.3.9.3 loc. Serra Mastro Giovanni f. 3-18 missione 6.3.10.3 loc. Serra Malacapo f. 18 missione 6.3.11.3 loc. Parabella f. 14		500,00 1500,00 1600,00 900,00 1700,00 1300,00 1000,00	2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000		1'000,00 3'000,00 3'200,00 1'800,00 3'400,00 2'600,00 2'000,00		
	SOMMANO mq					17'000,00	0,58	9'860,00
809 / 872 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio. missione 6.3.5.4 loc. Sant'Antuono f. 25-26 missione 6.3.6.4 loc. Capannone f. 15-40-47 missione 6.3.7.4 loc. Madonna della Stella f. 41 missione 6.3.8.4 loc. Serra Francesca f. 15		500,00 1500,00 1600,00 900,00			500,00 1'500,00 1'600,00 900,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					4'500,00		23'182'807,14



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					4'500,00		23'182'807,14
	missione 6.3.9.4 loc. Serra Mastro Giovanni f. 3-18 missione 6.3.10.4 loc. Serra Malacapo f.18 missione 6.3.11.4 loc. Parabella		1700,00 1300,00 1000,00			1'700,00 1'300,00 1'000,00		
	SOMMANO m					8'500,00	0,66	5'610,00
	Parziale ARMENTO - PZ2 (Cat 86) euro							228'869,98
	<b>CALVERA (Cat 87)</b>							
810 / 1122 I.03.002.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo verde: fascia di riduzione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente n ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. Intervento 1.1.1 - Bosco Celagreste Fg.13 P.Ila 12 Intervento 1.1.2 - Bosco Celagreste Fg.13 P.Ile 38 - 39 Intervento 1.1.3 - Bosco Celagreste Fg. 13 P.Ile 12 Loc. Cirulli - Limite di confine comune di Castronuovo S.A. Fg.13 P.Ila Strade		778,00 238,00 608,00			778,00 238,00 608,00		
	SOMMANO m					1'624,00	5,09	8'266,16
811 / 1123 I.03.004.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo: fascia di eliminazione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente nel ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. Intervento 1.2.1 - Bosco di Celagreste Fg.13 P.Ile 12 - 38 - 39		1403,00			1'403,00		
	SOMMANO m					1'403,00	9,83	13'791,49
812 / 1124 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco.  Intervento 1.3.1 - Bosco di Celagreste Fg.13 P.Ila 12 Intervento 1.3.2 - Bosco di Celagreste Fg.13 P.Ile 38 - 39 Intervento 1.3.3 - Bosco di Celagreste( Loc. Cirulli) Fg.13 P.Ila Strade		778,00 238,00 211,00			778,00 238,00 211,00		
	SOMMANO m					1'227,00	20,72	25'423,44
813 / 1125 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai Int. 2.1.1 - Verde Urbano e Periurbano Fg. 9 - 10					532,32		
	SOMMANO giorni					532,32	95,00	50'570,40
814 / 1126 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. Intervento 4.2.1 - Tratturo Celano Fg. 8 -11 P.Ila Strade Intervento 4.2.2 - Tratturo Varcolessia Fg. 5 P.Ila Strade		613,00 706,00			613,00 706,00		
	SOMMANO m					1'319,00	20,72	27'329,68
815 / 1127 I.03.007.01	Manutenzione di sentieri consistente nel taglio della vegetazione invadente la sede viaria e nella ripulitura dei lati per un fronte di intervento complessivo di 1,50 m, compresi l ... iale di risulta ed ogni altro onere e la rimozione saltuaria di pietre instabili di medie dimensioni (massimo di 25 kg). Intervento 4.3.1 - Percorsi della Memoria Fg. 10 P.Ila Strade		1816,00			1'816,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					1'816,00		23'313'798,31

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					1'816,00		23'313'798,31
	SOMMANO m					1'816,00	3,03	5'502,48
816 / 1128 L.01.008.03	Decespugliamento area boscata con pendenza media inferiore al 50% invase da rovi, arbusti ed erbe infestanti con salvaguardia dell'eventuale rinnovazione arborea ed arbustiva natur ... 90%) con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; Intervento 5.1.1 - Bosco Celagreste Fg. 13 P.IIa 12					40'310,00		
	SOMMANO mq					40'310,00	0,69	27'813,90
817 / 1129 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arborescente, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase Intervento 6.1.1 - Fosso Sant'Andrea Fg. 6 P.IIa acque Intervento 6.1.2 - Torrente Vallone Fg. 2 P.IIa acque		730,00	8,000		5'840,00		
			606,20	12,000		7'274,40		
	SOMMANO mq					13'114,40	2,19	28'720,54
818 / 1130 I.03.014.01	Manutenzione annuale di canalette e fossi di guardia, compreso ogni altro onere ed accessorio per ridare all'opera la piena funzionalità. Intervento 6.2.1 - Loc. S. Andrea Fg. 4		526,00			526,00		
	SOMMANO m					526,00	6,31	3'319,06
819 / 1131 L.01.007.01	Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... ento: con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; Intervento 6.3.1.1 - Abitato - Antico Lavatoio Fg. 9 Intervento 6.3.2.1 - Abitato - Fosso S. Nicola Fg. 10 Intervento 6.3.3.1 - Cisullo - Ginestrosa Fg. 6 - 7 - 9 Intervento 6.3.4.1 - Loc. S. Andrea (Incrocio SP 15-Petto di Gravina-Fosso Vertolella) Fg. 4 - 6 - 7 Intervento 6.3.5.1 - Ponte Vallina - Polisen - Serbatoio acqua Fg. 12-14-15-16 Intervento 6.3.6.1 - Polisen Fg. 12 - 14 Intervento 6.3.7.1 - Incrocio SP 15 - Inizio bosco Cielagreste Fg. 5 - 8 - 13 Intervento 6.3.8.1 - Chiani - Cesenali Fg. 14 - 16 Intervento 6.3.9.1 - Vallina - Ricchialonga Fg. 15 - 16 Intervento 6.3.10.1 - Incrocio strada Virviruni-Vallina-Incrocio SP 15 Fg. 11-12-14-15-16 Intervento 6.3.11 - Polisen (Cielagreste) - Incrocio Strada Virviruni Fg. 13-14 Intervento 6.3.12 - Cesenali - S. Pietro Fg. 14 - 16 Intervento 6.3.13 - Chiani - Polisen Fg. 12 - 13 Intervento 6.3.14 - Ponte Vallina - Ponte Serrapotamo Fg. 16		200,00	1,500		300,00		
		2,000	1183,00	1,500		3'549,00		
		2,000	1075,00	1,500		3'225,00		
		2,000	3419,00	1,500		10'257,00		
		2,000	2523,00	1,500		7'569,00		
		2,000	503,00	1,500		1'509,00		
		2,000	3147,00	1,500		9'441,00		
		2,000	815,00	1,500		2'445,00		
		2,000	2758,00	1,500		8'274,00		
		2,000	5140,00	1,500		15'420,00		
		2,000	1849,00	1,500		5'547,00		
		2,000	726,00	1,500		2'178,00		
		2,000	942,00	1,500		2'826,00		
		2,000	848,00	1,500		2'544,00		
	SOMMANO mq					75'084,00	0,58	43'548,72
820 / 1132 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio. Intervento 6.3.1.2 - Abitato - Antico Lavatoio Fg.9 Intervento 6.3.2.2 - Abitato - Fosso S. Nicola Fg. 10 Intervento 6.3.3.2 - Cisullo - Ginestrosa Fg. 6 - 7 - 9 Intervento 6.3.4.2 - Loc. S. Andrea (Incrocio SP 15-Petto di Gravina-Fosso Vertolella) Fg. 4 - 6 - 7 Intervento 6.3.5.2 - Ponte Vallina - Polisen - Serbatoio acqua Fg. 12-14-15-16 Intervento 6.3.6.2 - Polisen Fg. 12 - 14 Intervento 6.3.7.2 - Incrocio SP 15 - Inizio bosco Cielagreste Fg. 5 - 8 - 13 Intervento 6.3.8.2 - Chiani - Cesenali Fg. 14 - 16 Intervento 6.3.9.2 - Vallina - Ricchialonga Fg. 15 - 16		200,00			200,00		
			1183,00			1'183,00		
			910,00			910,00		
			1875,00			1'875,00		
			1070,00			1'070,00		
			333,00			333,00		
			1118,00			1'118,00		
			300,00			300,00		
			85,00			85,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					7'074,00		23'422'703,01

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					7'074,00		23'422'703,01
	Intervento 6.3.10.2 - Incrocio strada Virviruni - Vallina - Incrocio SP 15 Fg.11-12-14-15-16		4063,00			4'063,00		
	SOMMANO m					11'137,00	0,66	7'350,42
821 / 1133 F.03.082.01	Fornitura e realizzazione di staccionata a croce di Sant'Andrea in pali di castagno decorticati, costituita da piantoni del diametro di 10 - 12 cm. posti ad interasse di 1,5 m., pe ... mprensivo di ogni onere, attrezzo ed attrezzatura necessaria effettuato con materiale fornito a piè d'opera dell'impresa 6.3.15 - Strada Antico lavatoio Fg. 9 - 10		87,00			87,00		
	SOMMANO m					87,00	33,51	2'915,37
	Parziale CALVERA (Cat 87) euro							244'551,66
	<b>CARBONE (Cat 88)</b>							
822 / 1134 I.03.002.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo verde: fascia di riduzione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente n ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. Intervento 1.1.1 - Bosco Vaccarizzo Fg. 28 P.Ila 7 - Imbocco bosco da Vullo - Fine bosco (in direzione Crocevia) Intervento 1.1.2 - Bosco Vaccarizzo Fg. 28 P.Ila 7 - Imbocco bosco da Asprello - Rifugio		3692,00			3'692,00		
	SOMMANO m		1320,00			1'320,00		
	SOMMANO m					5'012,00	5,09	25'511,08
823 / 1135 I.03.004.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo: fascia di eliminazione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente nel ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. Intervento 1.2.1 - Bosco Difesa Fg. 18 P.Ile 3 - 81		1350,00			1'350,00		
	SOMMANO m					1'350,00	9,83	13'270,50
824 / 1136 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. Intervento 1.3.1 - Bosco Vaccarizzo Fg.28 P.Ila 7 da rifugio in direzione Vullo		1091,00			1'091,00		
	SOMMANO m					1'091,00	20,72	22'605,52
825 / 1137 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai Intervento 2.1.1 - Verde Urbano e Periurbano Fg. 12 - 13 - 15					773,10		
	SOMMANO giorni					773,10	95,00	73'444,50
826 / 1138 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. Intervento 4.2.1 - Pista forestale Bosco Vaccarizzo Fg. 28 P.Ila 7 da Asprello verso Rifugio Intervento 4.2.2 - Pista forestale Bosco Vaccarizzo Fg. 28 P.Ila 7		930,00			930,00		
	SOMMANO m		326,00			326,00		
	SOMMANO m					1'256,00	20,72	26'024,32
	<b>A R I P O R T A R E</b>							23'593'824,72

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							23'593'824,72
827 / 1139 I.03.007.01	Manutenzione di sentieri consistente nel taglio della vegetazione invadente la sede viaria e nella ripulitura dei lati per un fronte di intervento complessivo di 1,50 m, compresi l ... iale di risulta ed ogni altro onere e la rimozione saltuaria di pietre instabili di medie dimensioni (massimo di 25 kg). Intervento 4.3.1 - Sentiero Bosco Vaccarizzo - Serra le Spine - Monte Asprello Fg. 24 - 25 - 28 - 58 - 59		3533,00			3'533,00		
	SOMMANO m					3'533,00	3,03	10'704,99
828 / 1140 L.01.008.03	Decespugliamento area boscata con pendenza media inferiore al 50% invase da rovi, arbusti ed erbe infestanti con salvaguardia dell'eventuale rinnovazione arborea ed arbustiva natur ... 90%) con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; Intervento 5.1.1 - Bosco Difesa Fg. 18 P.IIa 3					58'543,00		
	SOMMANO mq					58'543,00	0,69	40'394,67
829 / 1141 L.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arborescente, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase Intervento 6.1.1 - Torrente Vallone Fg. 5-6-7-8 P.IIa Acque		1945,00	17,000		33'065,00		
	SOMMANO mq					33'065,00	2,19	72'412,35
830 / 1142 I.03.014.01	Manutenzione annuale di canalette e fossi di guardia, compreso ogni altro onere ed accessorio per ridare all'opera la piena funzionalità. Intervento 6.2.1 - Loc. Fragascio Fg. 12 - 13 Intervento 6.2.2 - Loc. Cotura Fg. 21		28,00 80,00			28,00 80,00		
	SOMMANO m					108,00	6,31	681,48
831 / 1143 L.01.007.01	Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... ento: con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta;							
	Intervento 6.3.1.1 - Abitato - Bivio Cimitero - Incrocio SP 40 Fg. 12 - 15	2,000	964,00	1,500		2'892,00		
	Intervento 6.3.2.1 - Bivio Cimitero - Vallone Fg. 15	2,000	861,00	1,500		2'583,00		
	Intervento 6.3.3.1 - Incrocio SP 40 - Vallone Fg. 11	2,000	639,00	1,500		1'917,00		
	Intervento 6.3.4.1 - Abitato - Ponte sul Serrapotamo Fg. 13 - 14	2,000	641,00	1,500		1'923,00		
	Intervento 6.3.5.1 - Cotura - Vullo - Bosco Vaccarizzo Fg. 17-18-19-21-22-23-27-28	2,000	4485,00	1,500		13'455,00		
	Intervento 6.3.8 - Vallone - Agriturismo Fg. 2 - 8 - 11	2,000	1330,00	1,500		3'990,00		
	Intervento 6.3.9 - Vallone - Coccaro Fg. 8	2,000	1037,00	1,500		3'111,00		
	Intervento 6.3.10- Ponte sul Vallone - Bivio Coccaro Fg. 7 - 8	2,000	1198,00	1,500		3'594,00		
	Intervento 6.3.11 - Crocevia - Salso Fg.42 - 47 - 48 - 49	2,000	2013,00	1,500		6'039,00		
	Intervento 6.3.12 - Tornea - Lagone Fg. 30 - 31	2,000	1267,00	1,500		3'801,00		
	Intervento 6.3.13 - Crocevia-Serra Bernarda - Madonna del Soccorso Fg. 33 - 34 - 35 - 41 - 42	2,000	5400,00	1,500		16'200,00		
	Intervento 6.3.14 - Felicità - Fontana della Ricotta Fg. 20	2,000	536,00	1,500		1'608,00		
	Intervento 6.3.15 - S. Vito - Torrente Serrapotamo Fg. 12	2,000	1003,00	1,500		3'009,00		
	Intervento 6.3.16 - Chiuse - Costa Fasana Fg. 36 - 39 - 40	2,000	4296,00	1,500		12'888,00		
	Intervento 6.3.17 - Misillera - Manche Fg. 40 - 50 - 51	2,000	3676,00	1,500		11'028,00		
	Intervento 6.3.18 - Timponi - Torrente Serrapotamo Fg. 10 -12	2,000	811,00	1,500		2'433,00		
	Intervento 6.3.19 - Pergolo - Torrente Serrapotamo Fg. 12	2,000	719,00	1,500		2'157,00		
	Intervento 6.3.20 - Scaledde - Bivio Cimitero Fg. 11	2,000	389,00	1,500		1'167,00		
	Intervento 6.3.22 - Bivio Circumvallazione - Sinorio Fg. 14	2,000	1270,00	1,500		3'810,00		
	Intervento 6.3.23 - Cotura - Zupane - Fraticelli Fg. 19 - 22 - 29	2,000	3260,00	1,500		9'780,00		
	Intervento 6.3.24 - Crocevia - Bosco Vaccarizzo Fg. 43	2,000	1843,00	1,500		5'529,00		
	Intervento 6.3.25 - Pascuma - Via Aldo Moro Fg. 13 - 14	2,000	549,00	1,500		1'647,00		
	Intervento 6.3.26 - Agriturismo-Timponi Fg. 3	2,000	812,00	1,500		2'436,00		
	A RIPORTARE					116'997,00		23'718'018,21

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>					116'997,00		23'718'018,21
	SOMMANO mq					116'997,00	0,58	67'858,26
832 / 1144 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio. Intervento 6.3.1.2 - Abitato - Bivio cimitero - Incrocio SP 40 Fg. 12 - 15 Intervento 6.3.2.2 - Bivio cimitero - Vallone Fg. 15 Intervento 6.3.3.2 - Incrocio SP 40 - Vallone Fg. 11 Intervento 6.3.4.2 - Abitato - Ponte sul Serrapotamo Fg. 13 - 14 Intervento 6.3.5.2 - Cotura - Vullo - Bosco Vaccarizzo Fg. 17-18-19-21-22-23-27-28 Intervento 6.3.6.2 - Ponte sul Serrapotamo - Faraco - Misillera Fg. 35-37-38-39-40-51 Intervento 6.3.7.2 - Ponte sul Serrapotamo - Crocevia Fg. 31-32-33-35		133,00 341,00 400,00 354,00 1319,00 522,00 357,00			133,00 341,00 400,00 354,00 1'319,00 522,00 357,00		
	SOMMANO m					3'426,00	0,66	2'261,16
	Parziale CARBONE (Cat 88) euro							355'168,83
	<b>CASTELLUCCIO INFERIORE (Cat 89)</b>							
833 / 965 I.03.004.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo: fascia di eliminazione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente nel ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>Missione 1.1.1</b> Viale tagliafuoco Loc. Bosco Difesa 1 Fg.18 Part.520 <b>Missione 1.1.2</b> Viale tagliafuoco Loc. Bosco Difesa 2 Fg.18 Part.526 <b>Missione 1.1.3</b> Viale tagliafuoco Loc. Bosco Difesa 3 Fg.18 Part.567 <b>Missione 1.1.4</b> Viale Tagliafuoco Loc. Bosco Lavatoio Fg.18 Part.522-523-326		1500,00 500,00 400,00 1000,00			1'500,00 500,00 400,00 1'000,00		
	SOMMANO m					3'400,00	9,83	33'422,00
834 / 966 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai <b>Missione 2.1.1</b> Infrastrutture verdi in ambienti urbani e periurbani. Villa Comunale - Area verde Sorgente San Giovanni - Area attrezzata Bosco Difesa - Area attrezzata Fiumara del Pegno - Istituti Scolastici - Centro Sociale - Area verde Zona industriale - Area verde struttura sportiva Carillo - Area verde campo sportivo Vulcano.					418,00		
	SOMMANO giorni					418,00	95,00	39'710,00
835 / 967 I.03.007.01	Manutenzione di sentieri consistente nel taglio della vegetazione invadente la sede viaria e nella ripulitura dei lati per un fronte di intervento complessivo di 1,50 m, compresi l ... iale di risulta ed ogni altro onere e la rimozione saltuaria di pietre instabili di medie dimensioni (massimo di 25 kg). <b>Missione 4.3.1</b> Sentiero Pista Cilabile Fiumara del Pegno <b>Missione 4.3.2</b> Sentiero Pista Ciclabile Canneto <b>Missione 4.3.3</b> Sentiero Pista Cilabile Fornace <b>Missione 4.3.4</b> Sentiero Madonna della Neve <b>Missione 4.3.5</b> Sentiero Lavatoio		1600,00 1200,00 600,00 1900,00 870,00			1'600,00 1'200,00 600,00 1'900,00 870,00		
	SOMMANO m					6'170,00	3,03	18'695,10
836 / 968 I.03.020.01	Diradamento di debole intensità in rimboschimenti a prevalenza di conifere comprensivo di taglio, allestimento e sistemazione sul letto di caduta, e ai fini antincendio, allontanam ... , eventuale bruciatura o, in alternativa cippatura in loco del materiale: inferiore al 10% della massa legnosa presente; <b>Missione 5.1.1</b> Bosco Difesa Fg. 18 Part.520 <b>Missione 5.1.2</b> Bosco Lavatoio Fg. 18 Part.326-522-523		4,00 4,00			4,00 4,00		
	<b>A RIPORTARE</b>					8,00		23'879'964,73

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>					8,00		23'879'964,73
	SOMMANO ha					8,00	1'567,52	12'540,16
837 / 969 L.01.009.01	Decespugliamento area boscata con pendenza media superiore al 50% invase da rovi, arbusti ed erbe infestanti con salvaguardia dell'eventuale rinnovazione arborea ed arbustiva natur ... 90%) con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta;							
	<b>Missione 5.2.1</b> Bosco Difesa Fg. 18 Part. 526		0,54	100,000	100,000	5'400,00		
	<b>Missione 5.2.2</b> Bosco Difesa Fg. 18 Part. 567		0,54	100,000	100,000	5'400,00		
	SOMMANO mq					10'800,00	0,93	10'044,00
838 / 970 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arboreo, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase							
	<b>Missione 6.1.1</b> Vasca Amoroso		150,00	3,000		450,00		
	<b>Missione 6.1.2</b> Fosso San Giovanni		600,00	4,000		2'400,00		
	<b>Missione 6.1.3</b> Fosso San Tommaso		600,00	4,000		2'400,00		
	<b>Missione 6.1.4</b> Fosso Pidica		200,00	4,000		800,00		
	SOMMANO mq					6'050,00	2,19	13'249,50
839 / 971 I.03.014.01	Manutenzione annuale di canalette e fossi di guardia, compreso ogni altro onere ed accessorio per ridare all'opera la piena funzionalità.							
	<b>Missione 6.2.1</b> Cunettone Galdo - Pollino		350,00			350,00		
	<b>Missione 6.2.2</b> Cunettone Pantanelle		250,00			250,00		
	<b>Missione 6.2.3</b> Cunettone Caricchio		250,00			250,00		
	<b>Missione 6.2.4</b> Cunettone Pidica		250,00			250,00		
	<b>Missione 6.2.5</b> Cunettone Madonna della Neve		250,00			250,00		
	SOMMANO m					1'350,00	6,31	8'518,50
840 / 972 L.01.007.01	Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... ento: con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta;							
	<b>Missione 6.3.1.1</b> Strada via Nazionale		2200,00	2,000		4'400,00		
	<b>Missione 6.3.2.1</b> Strada Cimitero		680,00	2,000		1'360,00		
	<b>Missione 6.3.3.1</b> Strada Pellareto		900,00	2,000		1'800,00		
	<b>Missione 6.3.4.1</b> Strada Madonna della Neve		1070,00	2,000		2'140,00		
	<b>Missione 6.3.5.1</b> Strada S. Anna		500,00	2,000		1'000,00		
	<b>Missione 6.3.6.1</b> Strada Galdo-Pollino		3500,00	2,000		7'000,00		
	<b>Missione 6.3.7.1</b> Strada Amoroso		2600,00	2,000		5'200,00		
	<b>Missione 6.3.8.1</b> Strada Canneto		500,00	2,000		1'000,00		
	<b>Missione 6.3.9.1</b> Strada Caricchio		1600,00	2,000		3'200,00		
	<b>Missione 6.3.10.1</b> Strada Zona Industriale		1600,00	2,000		3'200,00		
	<b>Missione 6.3.11.1</b> Strada San Michele-Pellegrini		1020,00	1,500		1'530,00		
	<b>Missione 6.3.12.1</b> Strada San Gaetano		550,00	1,500		825,00		
	<b>Missione 6.3.13.1</b> Strada Pongiuto		1700,00	1,500		2'550,00		
	<b>Missione 6.3.14.1</b> Strada Cerasia 1		5000,00	1,500		7'500,00		
	<b>Missione 6.3.15.1</b> Strada Cerasia 2		1500,00	1,500		2'250,00		
	<b>Missione 6.3.16.1</b> Strada Catauro		1000,00	1,500		1'500,00		
	<b>Missione 6.3.17.1</b> Strada Cortici		1700,00	1,500		2'550,00		
	<b>Missione 6.3.18.1</b> Strada Serra		2200,00	1,500		3'300,00		
	<b>Missione 6.3.19.1</b> Strada Maccarone		1000,00	1,500		1'500,00		
	<b>Missione 6.3.20.1</b> Strada Fornaci		800,00	1,500		1'200,00		
	<b>Missione 6.3.21.1</b> Strada Forcelle		600,00	1,500		900,00		
	SOMMANO mq					55'905,00	0,58	32'424,90
841 / 973 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio.							
	<b>Missione 6.3.1.2</b> Strada via Nazionale		2200,00		1,000	2'200,00		
	<b>Missione 6.3.2.2</b> Strada Cimitero		680,00		1,000	680,00		
	<b>Missione 6.3.3.2</b> Strada Pellareto		900,00		1,000	900,00		
	<b>A RIPORTARE</b>					3'780,00		23'956'741,79

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					3'780,00		23'956'741,79
	<b>Missione 6.3.4.2</b> Strada Madonna della Neve		1070,00		1,000	1'070,00		
	<b>Missione 6.3.5.2</b> Strada S. Anna		500,00		1,000	500,00		
	<b>Missione 6.3.6.2</b> Strada Galdo-Pollino		3500,00		1,000	3'500,00		
	<b>Missione 6.3.7.2</b> Strada Amoroso		2600,00		1,000	2'600,00		
	<b>Missione 6.3.8.2</b> Strada Canneto		500,00		1,000	500,00		
	<b>Missione 6.3.9.2</b> Strada Caricchio		1500,00		1,000	1'500,00		
	<b>Missione 6.3.10.2</b> Strada Zona Industriale		1600,00		1,000	1'600,00		
	<b>Missione 6.3.11.2</b> Strada San Michele-Pellegrini		1020,00		1,000	1'020,00		
	<b>Missione 6.3.12.2</b> Strada San Gaetano		550,00		1,000	550,00		
	<b>Missione 6.3.13.2</b> Strada San Gaetano		1700,00		1,000	1'700,00		
	<b>Missione 6.3.14.2</b> Strada Cerasia 1		5000,00		1,000	5'000,00		
	<b>Missione 6.3.15.2</b> Strada Cerasia 2		1500,00		1,000	1'500,00		
	<b>Missione 6.3.16.2</b> Strada Catauro		1000,00		1,000	1'000,00		
	<b>Missione 6.3.17.2</b> Strada Cortici		1700,00		1,000	1'700,00		
	<b>Missione 6.3.18.2</b> Strada Serra		2200,00		1,000	2'200,00		
	<b>Missione 6.3.19.2</b> Strada Maccarone		1000,00		1,000	1'000,00		
	<b>Missione 6.3.20.2</b> Strada Fornaci		800,00		1,000	800,00		
	<b>Missione 6.3.21.2</b> Strada Forcelle		600,00		1,000	600,00		
	<b>Missione 6.3.21.2</b> Strada Forcelle		600,00		1,000	600,00		
	SOMMANO m					32'720,00	0,66	21'595,20
842 / 974 F.03.081.01	Fornitura e realizzazione di staccionata a croce di Sant'Andrea in pali di pino torniti diametro cm. 10 - 12 trattati in autoclave, costituita da corrimano e diagonali a sezione me ... prensivo di ogni onere, attrezzo ed attrezzatura necessaria effettuato con materiale fornito a piè d'opera dell'impresa: <b>Missione 6.4.1</b> Staccionata Pista Ciclabile Fiumara del Pegno		50,00			50,00		
	SOMMANO m					50,00	36,79	1'839,50
	Parziale CASTELLUCCIO INFERIORE (Cat 89) euro							192'038,86
	<b>CASTELLUCCIO SUPERIORE (Cat 90)</b>							
843 / 975 I.03.004.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo: fascia di eliminazione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente nel ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>Missione 1.1.1</b> Viale tagliafuoco Loc. Bosco Difesa 1 Fg.53 Part.129 - 130		700,00			700,00		
	<b>Missione 1.1.2</b> Viale tagliafuoco Loc. Bosco Difesa 2 Fg.53 Part.199		700,00			700,00		
	<b>Missione 1.1.3</b> Viale tagliafuoco Loc. Bosco Difesa 3 Fg.54 Part. 178		400,00			400,00		
	<b>Missione 1.1.4</b> Viale tagliafuoco Loc. Centro Urbano parte alta Fg.59 Part.62-330-302		400,00			400,00		
	<b>Missione 1.1.5</b> Viale tagliafuoco Loc. Centro Urbano parte alta Fg.55 Part.741		180,00			180,00		
	SOMMANO m					2'380,00	9,83	23'395,40
844 / 976 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai <b>Missione 2.1.1</b> Infrastrutture verdi in ambienti Urbani e Periurbani. Area attrezzata Madonna del Carmine - Area verde Madonna del Soccorso - Area verde Mulino La Torna - Area attrezzata Bosco Difesa - Area verde Madonna di Loreto - Area verde Parcheggio comunale - Area verde Istituto scolastico.		295,00			295,00		
	SOMMANO giorni					295,00	95,00	28'025,00
845 / 977 I.03.007.01	Manutenzione di sentieri consistente nel taglio della vegetazione invadente la sede viaria e nella ripulitura dei lati per un fronte di intervento complessivo di 1,50 m, compresi l ... iale di risulta ed ogni altro onere e la rimozione saltuaria di pietre instabili di medie dimensioni (massimo di 25							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							24'031'596,89

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							24'031'596,89
	kg). <b>Missione 4.3.1</b> Sentiero Madonna del Soccorso <b>Missione 4.3.2</b> Sentiero S.Antonio Abate <b>Missione 4.3.3</b> Sentiero Madonna di Costantinopoli <b>Missione 4.3.4</b> Sentiero Madonna di Loreto <b>Missione 4.3.5</b> Sentiero Mulino La Torna <b>Missione 4.3.6</b> Sentiero Nandiniello <b>Missione 4.3.7</b> Sentiero S.Michele <b>Missione 4.3.8</b> Sentiero Pisciole della Manca					1950,000 350,000 350,000 400,000 150,000 300,000 300,000 600,000	1'950,00 350,00 350,00 400,00 150,00 300,00 300,00 600,00	
	SOMMANO m					4'400,00		3,03 13'332,00
846 / 978 I.03.020.01	Diradamento di debole intensità in rimboschimenti a prevalenza di conifere comprensivo di taglio, allestimento e sistemazione sul letto di caduta, e ai fini antincendio, allontanam ... , eventuale bruciatura o, in alternativa cippatura in loco del materiale: inferiore al 10% della massa legnosa presente; <b>Missione 5.1.1</b> Bosco Difesa Fg.53 Part.129 <b>Missione 5.1.2</b> Bosco Difesa Fg.53 Part.199		2,00 2,00			2,00 2,00		
	SOMMANO ha					4,00		1'567,52 6'270,08
847 / 979 L.01.009.01	Decespugliamento area boscata con pendenza media superiore al 50% invase da rovi, arbusti ed erbe infestanti con salvaguardia dell'eventuale rinnovazione arborea ed arbustiva natur ... 90%) con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; <b>Missione5.2.1</b> Bosco Difesa Fg.53 Part.129 <b>Missione5.2.2</b> Bosco Difesa Fg.53 Part.199		0,50 0,50	100,000 100,000	100,000 100,000	5'000,00 5'000,00		
	SOMMANO mq					10'000,00		0,93 9'300,00
848 / 980 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arborescente, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase <b>Missione 6.1.1</b> Fosso Magliocco <b>Missione 6.1.2</b> Fosso La Torna <b>Missione 6.1.3</b> Torrente Peschiera		250,00 250,00 350,00	3,000 3,000 6,000		750,00 750,00 2'100,00		
	SOMMANO mq					3'600,00		2,19 7'884,00
849 / 981 I.03.014.01	Manutenzione annuale di canalette e fossi di guardia, compreso ogni altro onere ed accessorio per ridare all'opera la piena funzionalità. <b>Missione 6.2.1</b> Cunettone Galdo - Pollino 1 <b>Missione 6.2.2</b> Cunettone Galdo - Pollino 2 <b>Missione 6.2.3</b> Canalette Strada La Torna		200,00 200,00 110,00			200,00 200,00 110,00		
	SOMMANO m					510,00		6,31 3'218,10
850 / 982 L.01.007.01	Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... ento: con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; <b>Missione 6.3.1.1</b> Strada S. Lucia <b>Missione 6.3.2.1</b> Strada Beata M.Angelica (tornanti) <b>Missione 6.3.3.1</b> Strada Madonna del Carmine <b>Missione 6.3.4.1</b> Strada Viola <b>Missione 6.3.5.1</b> Strada S. Venere <b>Missione 6.3.6.1</b> Strada Pastani <b>Missione 6.3.7.1</b> Strada Santo Ianni <b>Missione 6.3.8.1</b> Strada Vecchia Lauria 1 <b>Missione 6.3.9.1</b> Strada Vecchia Lauria 2 <b>Missione 6.3.10.1</b> Strada S. Everso <b>Missione 6.3.11.1</b> Strada Guarangelo <b>Missione 6.3.12.1</b> Strada Foresta 1		1000,00 1000,00 300,00 800,00 580,00 450,00 700,00 2230,00 600,00 1350,00 1600,00 330,00	2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000		2'000,00 2'000,00 600,00 1'600,00 1'160,00 900,00 1'400,00 4'460,00 1'200,00 2'700,00 3'200,00 660,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					21'880,00		24'071'601,07



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					21'880,00		24'071'601,07
	<b>Missione 6.3.13.1</b> Strada Foresta 2 <b>Missione 6.3.14.1</b> Strada Castelluccio-Agromonte <b>Missione 6.3.15.1</b> Strada Madonna del Soccorso <b>Missione 6.3.16.1</b> Strada S. Abico <b>Missione 6.3.17.1</b> Strada Lavatoio <b>Missione 6.3.18.1</b> Strada Torna <b>Missione 6.3.19.1</b> Strada Perruttiero <b>Missione 6.3.20.1</b> Strada Iacolonei		200,00 800,00 3500,00 200,00 400,00 1100,00 3300,00 3000,00	2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000		400,00 1'600,00 7'000,00 400,00 800,00 2'200,00 6'600,00 6'000,00		
	SOMMANO mq					46'880,00	0,58	27'190,40
851 / 983 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio. <b>Missione 6.3.1.1</b> Strada S. Lucia <b>Missione 6.3.2.1</b> Strada Beata M. Angelica (tornanti) <b>Missione 6.3.3.1</b> Strada Madonna del Carmine <b>Missione 6.3.4.1</b> Strada Viola <b>Missione 6.3.5.1</b> Strada S. Venere <b>Missione 6.3.6.1</b> Strada Pastani <b>Missione 6.3.7.1</b> Strada Santo Ianni <b>Missione 6.3.8.1</b> Strada Vecchia Lauria 1 <b>Missione 6.3.9.1</b> Strada Vecchia Lauria 2 <b>Missione 6.3.10.1</b> Strada S. Evraso <b>Missione 6.3.11.1</b> Strada Guarangelo <b>Missione 6.3.12.1</b> Strada Foresta 1 <b>Missione 6.3.13.1</b> Strada Foresta 2 <b>Missione 6.3.14.1</b> Strada Castelluccio-Agromonte <b>Missione 6.3.15.1</b> Strada Madonna del Soccorso <b>Missione 6.3.16.1</b> Strada S. Abico <b>Missione 6.3.17.1</b> Strada Lavatoio <b>Missione 6.3.18.1</b> Strada Torna <b>Missione 6.3.19.1</b> Strada Perruttiero <b>Missione 6.3.20.1</b> Strada Iacolonei		1000,00 1000,00 300,00 800,00 580,00 450,00 700,00 2230,00 600,00 1350,00 1600,00 330,00 200,00 800,00 3500,00 200,00 400,00 1100,00 3300,00 3000,00			1'000,00 1'000,00 300,00 800,00 580,00 450,00 700,00 2'230,00 600,00 1'350,00 1'600,00 330,00 200,00 800,00 3'500,00 200,00 400,00 1'100,00 3'300,00 3'000,00		
	SOMMANO m					23'440,00	0,66	15'470,40
852 / 984 F.03.082.01	Fornitura e realizzazione di staccionata a croce di Sant'Andrea in pali di castagno decorticati, costituita da piantoni del diametro di 10 - 12 cm. posti ad interasse di 1,5 m., pe ... mprensivo di ogni onere, attrezzo ed attrezzatura necessaria effettuato con materiale fornito a piè d'opera dell'impresa <b>Missione 6.4.1</b> Staccionata sentiero S. Antonio Abate		50,00			50,00		
	SOMMANO m					50,00	33,51	1'675,50
	Parziale CASTELLUCCIO SUPERIORE (Cat 90) euro							135'760,88
	<b>CASTELSARACENO (Cat 91)</b>							
853 / 985 I.03.004.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo: fascia di eliminazione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente nel ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>Missione 1.1.1</b> Viale Tagliafuoco Loc. Favino		2000,00			2'000,00		
	SOMMANO m					2'000,00	9,83	19'660,00
854 / 986 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>Missione 1.2.1</b> Pista Forestale Loc. Bidente <b>Missione 1.2.2</b> Pista Forestale Loc. Favino		500,00 2000,00			500,00 2'000,00		
	SOMMANO m					2'500,00	20,72	51'800,00
	<b>A R I P O R T A R E</b>							24'187'397,37

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							24'187'397,37
855 / 987 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai <b>Missione 2.1.1</b> Infrastrutture Verdi in ambienti Urbani e Periurbani. Area attrezzata Bosco Favino - Area verde Castelveglio - Centro Storico - Villa Comunale - Area verde Museo della Pastorizia - Area verde Cappella Frusci - Area verde Case Popolari - Campo Sportivo - Campetto Frusci.					764,00		
	SOMMANO giorni					764,00	95,00	72'580,00
856 / 988 I.03.007.01	Manutenzione di sentieri consistente nel taglio della vegetazione invadente la sede viaria e nella ripulitura dei lati per un fronte di intervento complessivo di 1,50 m, compresi l ... iale di risulta ed ogni altro onere e la rimozione saltuaria di pietre instabili di medie dimensioni (massimo di 25 kg). <b>Missione 4.3.1</b> Sentiero Castelveglio 1 <b>Missione 4.3.2</b> Sentiero Castelveglio 2 <b>Missione 4.3.3</b> Sentiero Castelveglio 3 <b>Missione 4.3.4</b> Sentiero Frusci <b>Missione 4.3.5</b> Sentiero di Pezzolone <b>Missione 4.3.6</b> Sentiero Vie della Transumanza <b>Missione 4.3.7</b> Sentiero 970- Bosco Favino		500,00			500,00		
			2200,00			2'200,00		
			670,00			670,00		
			300,00			300,00		
			200,00			200,00		
			3200,00			3'200,00		
			500,00			500,00		
	SOMMANO m					7'570,00	3,03	22'937,10
857 / 989 I.03.020.01	Diradamento di debole intensità in rimboschimenti a prevalenza di conifere comprensivo di taglio, allestimento e sistemazione sul letto di caduta, e ai fini antincendio, allontanam ... , eventuale bruciatura o, in alternativa cippatura in loco del materiale: inferiore al 10% della massa legnosa presente; <b>Missione 5.1.1</b> Area attrezzata Bosco Favino <b>Missione 5.1.2</b> Bosco Castelvecchio Fg.41 P.177-179-10-209 <b>Missione 5.1.3</b> Bosco Coccaro Fg. 35 P.47 - Fg.36 P.26 <b>Missione 5.1.4</b> Bosco Bidente Fg.42 P.298		4,00			4,00		
			3,86			3,86		
			1,00			1,00		
			1,00			1,00		
	SOMMANO ha					9,86	1'567,52	15'455,75
858 / 990 L.01.009.01	Decespugliamento area boscata con pendenza media superiore al 50% invase da rovi, arbusti ed erbe infestanti con salvaguardia dell'eventuale rinnovazione arborea ed arbustiva natur ... 90%) con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; <b>Missione 5.2.1</b> Bosco Favino F.55 P.59 <b>Missione 5.2.2</b> Bosco Castelveglio F.41 P.177-179-10-209		1,30	100,000	100,000	13'000,00		
			1,30	100,000	100,000	13'000,00		
	SOMMANO mq					26'000,00	0,93	24'180,00
859 / 991 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arboreo, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase <b>Missione 6.1.1</b> Fosso Canal di Fora <b>Missione 6.1.2</b> Fosso Convento <b>Missione 6.1.3</b> Torrente Cogliandrino		1100,00	8,000		8'800,00		
			1100,00	8,000		8'800,00		
			1100,00	10,000		11'000,00		
	SOMMANO mq					28'600,00	2,19	62'634,00
860 / 992 I.03.014.01	Manutenzione annuale di canalette e fossi di guardia, compreso ogni altro onere ed accessorio per ridare all'opera la piena funzionalità. Missione 6.2.1 Canalette Loc. Castelveglio Missione 6.2.2 Canalette Loc. Favino		500,00			500,00		
			500,00			500,00		
	SOMMANO m					1'000,00	6,31	6'310,00
	<b>A R I P O R T A R E</b>							24'391'494,22

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							24'391'494,22
861 / 993 L.01.007.01	Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... ento: con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; <b>Missione 6.3.1.1</b> Strada Frusci <b>Missione 6.3.2.1</b> Strada Miraldo 1 <b>Missione 6.3.3.1</b> Strada Miraldo 2 <b>Missione 6.3.4.1</b> Strada Miraldo 3 <b>Missione 6.3.5.1</b> Strada Pastino - via S.Antonio <b>Missione 6.3.6.1</b> Strada Castelveglia <b>Missione 6.3.7.1</b> Strada Acqua S.Giovanni Torre Tornatore <b>Missione 6.3.8.1</b> Strada Salso <b>Missione 6.3.9.1</b> Strada Coccaro <b>Missione 6.3.10.1</b> Strada Pantana <b>Missione 6.3.11.1</b> Strada Fiumicello <b>Missione 6.3.12.1</b> Strada Cimitero <b>Missione 6.3.13.1</b> Strada Case Popolari <b>Missione 6.3.14.1</b> Via della Transumanza <b>Missione 6.3.15.1</b> Strada Favino <b>Missione 6.3.16.1</b> Strada Fondo valle Racanello							
	SOMMANO mq					91'590,00	0,58	53'122,20
862 / 994 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio. <b>Missione 6.3.1.1</b> Strada Frusci <b>Missione 6.3.2.1</b> Strada Miraldo 1 <b>Missione 6.3.3.1</b> Strada Miraldo 2 <b>Missione 6.3.4.1</b> Strada Miraldo 3 <b>Missione 6.3.5.1</b> Strada Pastino - via S.Antonio <b>Missione 6.3.6.1</b> Strada Castelveglia <b>Missione 6.3.7.1</b> Strada Acqua S.Giovanni Torre Tornatore <b>Missione 6.3.8.1</b> Strada Salso <b>Missione 6.3.9.1</b> Strada Coccaro <b>Missione 6.3.10.1</b> Strada Pantana <b>Missione 6.3.11.1</b> Strada Fiumicello <b>Missione 6.3.12.1</b> Strada Cimitero <b>Missione 6.3.13.1</b> Strada Case Popolari <b>Missione 6.3.14.1</b> Via della Transumanza <b>Missione 6.3.15.1</b> Strada Favino <b>Missione 6.3.16.1</b> Strada Fondo valle Racanello							
	SOMMANO m					29'230,00	0,66	19'291,80
863 / 995 F.03.082.01	Fornitura e realizzazione di staccionata a croce di Sant'Andrea in pali di castagno decorticati, costituita da piantoni del diametro di 10 - 12 cm. posti ad interasse di 1,5 m., pe ... mprensivo di ogni onere, attrezzo ed attrezzatura necessaria effettuato con materiale fornito a piè d'opera dell'impresa <b>Missione 6.4.1</b> Staccionata area verde Castelveglia 1 <b>Missione 6.4.2</b> Staccionata area verde Castelveglia 2							
	SOMMANO m					100,00	33,51	3'351,00
	Parziale CASTELSARACENO (Cat 91) euro							351'321,85
	<b>CASTRONUOVO SANT'ANDREA (Cat 92)</b>							
864 / 1154 I.03.002.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo verde: fascia di riduzione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente n ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. Intervento 1.1.1 - Bosco Pellegrino Fg. 31 P.la 41 - Tratto 1 Intervento 1.1.2 - Bosco Pellegrino Fg. 31 P.la 41 - Tratto 2 Intervento 1.1.3 - Bosco Pellegrino Fg. 31 P.la 41 - Tratto 3							
	SOMMANO m					2'760,00 1'281,00 1'453,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					5'494,00		24'467'259,22

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					5'494,00		24'467'259,22
	Intervento 1.1.4 - Bosco Magrizzi Fg. 33 P.IIe 1-2-3-4-5-6-7-8-10		4275,00			4'275,00		
	SOMMANO m					9'769,00	5,09	49'724,21
865 / 1155 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai					621,04		
	Intervento 2.1.1 - Verde urbano e Periurbano Fg. 14 - 15 - 16					621,04	95,00	58'998,80
	SOMMANO giorni							
866 / 1156 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco.					1'000,00		
	Intervento 4.2.1 - Magrizzi- Ulivo di S. Andrea Fg. 33 P.IIa Strade	1000,00				291,00		
	Intervento 4.2.2 - Bosco Pellegrino Fg. 31 P.IIa 41	291,00						
	SOMMANO m					1'291,00	20,72	26'749,52
867 / 1157 I.03.007.01	Manutenzione di sentieri consistente nel taglio della vegetazione invadente la sede viaria e nella ripulitura dei lati per un fronte di intervento complessivo di 1,50 m, compresi l ... iale di risulta ed ogni altro onere e la rimozione saltuaria di pietre instabili di medie dimensioni (massimo di 25 kg).					907,00		
	Intervento 4.3.1 - Sentiero cascate di Mastciardo Fg. 11 P.IIa Strade Fg. 15		907,00			907,00		
	SOMMANO m					907,00	3,03	2'748,21
868 / 1158 I.03.017.02	Diradamento, ripuliture mediante l'eliminazione del materiale secco, taglio degli arbusti, potatura bassa in boschi di alto fusto di conifere e/o latifoglie, comprensivi di abbatti ... o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco: pendenza media compresa tra il 20% ed il 40%;					17,60		
	Intervento 5.1.1 - Bosco Montagna Fg. 31 P.IIa 41					17,60		
	SOMMANO ha					17,60	1'847,52	32'516,35
869 / 1159 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arborescente, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase					7'475,00		
	Intervento 6.1.1 - Fosso Cristoforo (Calzese) Fg. 25 P.IIa Acque	575,00		13,000		6'000,00		
	Intervento 6.1.2 - Fosso Serra Fg. 17-23 P.IIa Acque	500,00		12,000				
	SOMMANO mq					13'475,00	2,19	29'510,25
870 / 1160 I.03.014.01	Manutenzione annuale di canalette e fossi di guardia, compreso ogni altro onere ed accessorio per ridare all'opera la piena funzionalità.					300,00		
	Intervento 6.2.1 - Sede Protezione Civile - Fosso Castronuovo Fg. 15		300,00			300,00		
	SOMMANO m					300,00	6,31	1'893,00
871 / 1161 L.01.007.01	Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... ento: con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta;					6'648,00		
	Intervento 6.3.1.1 - Strada comunale Acqua Cantore Fg. 18	2,000	2216,00	1,500		9'255,00		
	Intervento 6.3.2.1 - Strada comunale Covile - Incrocio Virviruni Fg. 21 - 38	2,000	3085,00	1,500		11'745,00		
	Intervento 6.3.3.1 - Strada comunale Muccino - Pallareta Fg. 27 - 28 - 35	2,000	3915,00	1,500		3'258,00		
	Intervento 6.3.4.1 - Strada comunale Murgitelle Fg. 12	2,000	1086,00	1,500		6'357,00		
	Intervento 6.3.5.1 - Strada comunale S. Anario Fg. 3 - 4	2,000	2119,00	1,500		7'992,00		
	Intervento 6.3.6.1 - Strada comunale Celomachino Fg. 22 - 23	2,000	2664,00	1,500				
	<b>A R I P O R T A R E</b>					45'255,00		24'669'399,56

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					45'255,00		24'669'399,56
	Intervento 6.3.7.1 - Strada comunale Marsilio Fg. 21	2,000	1277,00	1,500		3'831,00		
	Intervento 6.3.8.1 - Strada comunale S. Angelo Fg. 12 - 13 - 14 - 16	2,000	2377,00	1,500		7'131,00		
	Intervento 6.3.9.1 - Strada comunale Vurro Fg. 24	2,000	985,00	1,500		2'955,00		
	Intervento 6.3.10.1 - Strada comunale Pantone Fg. 39 - 40	2,000	2283,00	1,500		6'849,00		
	Intervento 6.3.11 - Strada comunale Dietro le Croci Fg. 12 - 14 - 16	2,000	1331,00	1,500		3'993,00		
	Intervento 6.3.12 - Strada comunale Terzo Fg. 39 - 40	2,000	1038,00	1,500		3'114,00		
	Intervento 6.3.13 - Strada comunale Castagnaro Fg. 11	2,000	1341,00	1,500		4'023,00		
	Intervento 6.3.14 - Strada comunale Bottigliere Fg. 8 - 11	2,000	888,00	1,500		2'664,00		
	Intervento 6.3.15 - Strada comunale S. Elia Fg. 4 - 5	2,000	855,00	1,500		2'565,00		
	Intervento 6.3.16 - Strada comunale Costa del Corvo Fg. 22	2,000	1132,00	1,500		3'396,00		
	Intervento 6.3.17 - Strada comunale Scorticata Fg. 12 - 13	2,000	822,00	1,500		2'466,00		
	Intervento 6.3.18 - Strada comunale Zucchero Fg. 12	2,000	1545,00	1,500		4'635,00		
	Intervento 6.3.19 - Strada comunale Cordanile Fg. 24	2,000	1326,00	1,500		3'978,00		
	Intervento 6.3.20 - Strada comunale Serrapotamo Fg. 42 - 43	2,000	1646,00	1,500		4'938,00		
	Intervento 6.3.21 - Strada comunale Granieri Fg. 38 - 39 - 40	2,000	924,00	1,500		2'772,00		
	Intervento 6.3.22 - Strada comunale Ponte Orlando Fg. 3 - 10	2,000	463,00	1,500		1'389,00		
	Intervento 6.3.23 - Strada comunale Serre Fg. 3	2,000	2376,00	1,500		7'128,00		
	Intervento 6.3.24 - Strada/ Vasche Calluzzi Fg. 35	2,000	837,00	1,500		2'511,00		
	Intervento 6.3.25 - Strada/Vasca Camminarea Fg. 26	2,000	146,00	1,500		438,00		
	SOMMANO mq					116'031,00	0,58	67'297,98
872 / 1162 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio.							
	Intervento 6.3.1.2 - Strada comunale Acqua Cantore Fg. 18		200,00			200,00		
	Intervento 6.3.2.2 - Strada comunale Covile - Incrocio Virviruni Fg. 21 - 38		452,00			452,00		
	Intervento 6.3.3.2 - Strada comunale Muccino - Pallareto Fg. 27 - 28 - 35		833,00			833,00		
	Intervento 6.3.4.2 - Strada comunale Murgitelle Fg. 12		339,00			339,00		
	Intervento 6.3.5.2 - Strada comunale S. Anario Fg. 3 - 4 - 12		428,00			428,00		
	Intervento 6.3.6.2 - Strada comunale Celomachino Fg. 22 - 23		1233,00			1'233,00		
	Intervento 6.3.7.2 - Strada comunale Marsilio Fg. 21		721,00			721,00		
	Intervento 6.3.8.2 - Strada comunale S. Angelo Fg. 12 - 13 - 14 - 16		1100,00			1'100,00		
	Intervento 6.3.9.2 - Strada comunale Vurro - Cordanile Fg. 24		1250,00			1'250,00		
	Intervento 6.3.10.2 - Strada comunale Pantone Fg. 39 - 40		955,00			955,00		
	Intervento 6.3.26.2 - Strada comunale Santa Maria - Tifirizzi Fg. 24 - 25 - 26 - 27		1923,00			1'923,00		
	Intervento 6.3.27.2 - Strada comunale Nocaro - Nocariello Fg. 28 - 29 - 30		1223,00			1'223,00		
	Intervento 6.3.28.2 - Strada comunale Sella del Titolo Fg. 7-8-11-15-27-28		700,00			700,00		
	SOMMANO m					11'357,00	0,66	7'495,62
873 / 1163 F.03.082.01	Fornitura e realizzazione di staccionata a croce di Sant'Andrea in pali di castagno decorticati, costituita da piantoni del diametro di 10 - 12 cm. posti ad interasse di 1,5 m., pe ... mprensivo di ogni onere, attrezzo ed attrezzatura necessaria effettuato con materiale fornito a piè d'opera dell'impresa							
	Intervento 6.3.29 - Staccionata su strada Loc. Catuna Fg. 14 - 16		250,00			250,00		
	SOMMANO m					250,00	33,51	8'377,50
	Parziale CASTRONUOVO SANT'ANDREA (Cat 92) euro							285'311,44
	<b>CERSOSIMO (Cat 93)</b>							
874 / 1037 I.03.004.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo: fascia di eliminazione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente nel ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco.							
	<b>Intervento 1.1.1 -Loc. Cardea F. 14 P.Illa 117</b>		300,00			300,00		
	<b>Intervento 1.1.2 -Loc. Scavi F. 8 P.Ille 337-338-341-342-336</b>		500,00			500,00		
	<b>Intervento 1.1.3 -Loc. Colonia F. 14 P.Ille 99-100-117-118. - F. 15. P.Ille 91-93-118-149.</b>		1500,00			1'500,00		
	<b>Intervento 1.1.4 -Zona Cimiteriale F. 8 P.Ille Strade, 145-B-509-135-511-171-172-173.</b>		120,00			120,00		
	<b>Intervento 1.1.5 -Zona Castello F. 8 P.Ille Strade, 1256-285-964.</b>		118,00			118,00		
	SOMMANO m					2'538,00	9,83	24'948,54
	<b>A R I P O R T A R E</b>							24'777'519,20

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							24'777'519,20
875 / 1038 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>Intervento 1.2.1</b> -Loc. Castagnara F. 15 P.lle 181-149-118, f. 17 P.lle 4-56		1403,00			1'403,00		
	SOMMANO m					1'403,00	20,72	29'070,16
876 / 1039 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai <b>Intervento 2.1.1</b> -gg. ll.					681,00		
	SOMMANO giorni					681,00	95,00	64'695,00
877 / 1040 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>Intervento 4.1.1</b> -Loc. Monaca F. 24 P.lle 6-16 <b>Intervento 4.1.2</b> -Loc. Capillo F. 15 P.lle 17.		1200,00 500,00			1'200,00 500,00		
	SOMMANO m					1'700,00	20,72	35'224,00
878 / 1041 I.03.006.01	Ripristino manuale di tracciato per sentieri della larghezza media di m 1,20 in terreno di qualsiasi natura e consistenza, compreso ogni altro onere necessario. <b>Intervento 4.3.1.1</b> -Sentiero Scavi F. 8 P.lle 347-340-1003. <b>Intervento 4.3.2.1</b> -Sentiero Ponte Cardea -Colonia Montana. F. 14 P.lle 168-17		705,00 1800,00			705,00 1'800,00		
	SOMMANO m					2'505,00	2,36	5'911,80
879 / 1042 I.03.007.01	Manutenzione di sentieri consistente nel taglio della vegetazione invadente la sede viaria e nella ripulitura dei lati per un fronte di intervento complessivo di 1,50 m, compresi l ... iale di risulta ed ogni altro onere e la rimozione saltuaria di pietre instabili di medie dimensioni (massimo di 25 kg). <b>Intervento 4.3.2.1</b> -Sentiero Scavi F. 8 P.lle 347-340-1003 <b>Intervento 4.3.2.1</b> -Sentiero Ponte Cardea -Colonia Montana. F. 14 P.lle 168-17.		500,00 2000,00			500,00 2'000,00		
	SOMMANO m					2'500,00	3,03	7'575,00
880 / 1043 I.03.017.01	Diradamento, ripuliture mediante l'eliminazione del materiale secco, taglio degli arbusti, potatura bassa in boschi di alto fusto di conifere e/o latifoglie, comprensivi di abbatti ... e bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco: pendenza media inferiore al 20%; <b>Intervento 5.1.1</b> -Loc. Madarosa F. 2 P.lle 66-67					3,00		
	SOMMANO ha					3,00	1'663,01	4'989,03
881 / 1044 I.03.020.01	Diradamento di debole intensità in rimboschimenti a prevalenza di conifere comprensivo di taglio, allestimento e sistemazione sul letto di caduta, e ai fini antincendio, allontanam ... , eventuale bruciatura o, in alternativa cippatura in loco del materiale: inferiore al 10% della massa legnosa presente; <b>Intervento 5.2.1</b> -Loc. Colonia F. 15 P.lle 117-181-100-99					8,00		
	SOMMANO ha					8,00	1'567,52	12'540,16
	<b>A R I P O R T A R E</b>							24'937'524,35

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							24'937'524,35
882 / 1045 L.01.008.01	Decespugliamento area boscata con pendenza media inferiore al 50% invase da rovi, arbusti ed erbe infestanti con salvaguardia dell'eventuale rinnovazione arborea ed arbustiva natur ... 90%) con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; <b>Intervento 5.3.1</b> -Loc. Colonia F. 15. P.Ile 117-181-100-99 <b>Intervento 5.3.2</b> -Loc. Madarosa F. 2. P.Ile 66-67.		25000,00 8500,00			25'000,00 8'500,00		
	SOMMANO mq					33'500,00	0,79	26'465,00
883 / 1046 I.03.021.01	Esbosco del legname derivante dagli interventi selvicolturali, collocato all'imposto in modo idoneo al successivo trasporto, ogni altro onere compreso, mediante trattoria con rimorchio: fino a 500 m di distanza; <b>Intervento 5.4.1</b> -Loc. Varie.					30,00		
	SOMMANO mc					30,00	4,92	147,60
884 / 1047 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arborescente, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase <b>Intervento 6.1.1</b> -Fosso Panagiano F. 8. <b>Intervento 6.1.2</b> -Fosso Lappio F. 8 <b>Intervento 6.1.3</b> -Fosso Cardea F. 14		800,00 1900,00 100,00	8,000 7,200 5,000		6'400,00 13'680,00 500,00		
	SOMMANO mq					20'580,00	2,19	45'070,20
885 / 1048 L.02.019.01	Stabilizzazione di pendio o scarpata mediante viminata formata da paletti di legno di castagno ( 10 cm di diametro e L.100 cm) infissi nel terreno lasciando una altezza fuori terr ... d una parte interrata di almeno 10 cm . Le viminate verranno disposte sui pendii a file parallele distanti da 1,2 a 2 m. <b>Intervento 6.2.1</b> -Loc. Scavi. F. 8 <b>Intervento 6.2.2</b> -Loc. Cardea. F. 14		22,00 50,00			22,00 50,00		
	SOMMANO m					72,00	26,97	1'941,84
886 / 1049 L.02.036.01	Fornitura e posa in opera di gabbioni marcati CE in accordo con la direttiva Europea 89/106/CEE, in rete metallica a doppia torsione con maglia esagonale minima 8x10 in accordo con ... 305/2011, terzo ed indipendente, tramite certificato del controllo del processo di fabbrica CE. gabbione di altezza 1 mt <b>Intervento 6.2.3</b> -Loc. Torrente Fiumicello.	3,000	4,00	1,000	1,000	12,00		
	SOMMANO mc					12,00	88,55	1'062,60
887 / 1050 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio. <b>Intervento 6.3.1.1</b> - <b>Pulizia di Cunette e Tombini</b> Strada Comunale SS. 482 - Colonia Montana. F. 10 P.Ila Strade. <b>Intervento 6.3.2.1</b> - <b>Pulizia di Cunette e Tombini</b> Strada Comunale Loc. Monaca F. 15-16. <b>Intervento 6.3.3.1</b> - <b>Pulizia di Cunette e Tombini</b> Strada Comun. Cersosimo Loc. Madarosa F. 8-5. <b>Intervento 6.3.4.1</b> - <b>Pulizia di Cunette e Tombini</b> Strada Comun. Loc. Ciccarone Mancosa. F.8-10. <b>Intervento 6.3.5.1</b> - <b>Pulizia di Cunette e Tombini</b> Strada Comunale Loc. Filici Monaca Pulli. F. 10-12.		2200,00 4000,00 5000,00 2000,00 5000,00			2'200,00 4'000,00 5'000,00 2'000,00 5'000,00		
	SOMMANO m					18'200,00	0,66	12'012,00
888 / 1051 L.01.007.01	Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... ento: con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; <b>Intervento 6.3.1.2</b> - <b>Manutenzione Scarpate-</b>							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							25'024'223,59

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							25'024'223,59
	Strada Comunale SS. 482 -Colonia Montana. F. 10 P.IIe Strade <b>Intervento 6.3.2.2 -Manutenzione Scarpate-</b> Strada Comunale Loc. Monaca F. 15-16. <b>Intervento 6.3.3.2 -Manutenzione Scarpate-</b> Strada Comunale Cersosimo Loc. Madarosa F. 8-5. <b>Intervento 6.3.4.2 -Manutenzione Scarpate-</b> Strada Comunale Loc. Ciccaroni Mancosa F. 8-10. <b>Intervento 6.3.5.2 -Manutenzione Scarpate-</b> Strada Comunale Loc. Filici Monaca Pulli F. 10-12.		2200,00	3,000		6'600,00		
			5000,00	3,000		15'000,00		
			5000,00	3,000		15'000,00		
			2100,00	3,000		6'300,00		
			5054,20	3,000		15'162,60		
	SOMMANO mq					58'062,60	0,58	33'676,31
889 / 1052 F.03.082.01	Fornitura e realizzazione di staccionata a croce di Sant'Andrea in pali di castagno decorticati, costituita da piantoni del diametro di 10 - 12 cm. posti ad interasse di 1,5 m., pe ... mprensivo di ogni onere, attrezzo ed attrezzatura necessaria effettuato con materiale fornito a piè d'opera dell'impresa <b>Intervento 6.4.1 -Loc. Scavi F. 8</b> <b>Intervento 6.4.2 -Loc. Varie</b>		100,00			100,00		
			113,50			113,50		
	SOMMANO m					213,50	33,51	7'154,39
	Parziale CERSOSIMO (Cat 93) euro							312'483,63
	<b>CHIAROMONTE (Cat 94)</b>							
890 / 1192 I.03.004.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo: fascia di eliminazione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente nel ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>INTERVENTO 1.1</b> <b>Intervento 1.1.1</b> Sagittario Fg.57 P.IIa 13 <b>Intervento 1.1.2</b> Grottole Fg.54 PIIa 35 <b>Intervento 1.1.3</b> La Selva Fg51 P.IIa839 <b>Intervento 1.1.4</b> Tempa Angari Fg.10 P.IIa 131		600,00			600,00		
			2500,00			2'500,00		
			900,00			900,00		
			500,00			500,00		
	SOMMANO m					4'500,00	9,83	44'235,00
891 / 1193 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai <b>INTERVENTO 2.1.1</b> Verde Urbano e periurbano					562,00		
	SOMMANO giorni					562,00	95,00	53'390,00
892 / 1194 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>INTERVENTO 4.2</b> <b>Intervento 4.2.1</b> Località Sagittario Fg.57 P.IIa 7 e varie <b>Intervento 4.2.2</b> Loc Pietrapica		1300,00			1'300,00		
			800,00			800,00		
	SOMMANO m					2'100,00	20,72	43'512,00
893 / 1195 I.03.007.01	Manutenzione di sentieri consistente nel taglio della vegetazione invadente la sede viaria e nella ripulitura dei lati per un fronte di intervento complessivo di 1,50 m, compresi l ... iale di risulta ed ogni altro onere e la rimozione saltuaria di pietre instabili di medie dimensioni (massimo di 25 kg). <b>INTERVENTO 4.4.</b> <b>Intervento 4.4.1</b> Sentiero Beato Giovanni <b>Intervento 4.4.2</b> Sentiero Correre Pollino Fg.11 P.IIa 143 e varie <b>Intervento 4.4.3</b> Sentiero Mariano		300,00			300,00		
			1500,00			1'500,00		
			1500,00			1'500,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					3'300,00		25'206'191,29



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					3'300,00		25'206'191,29
	SOMMANO m					3'300,00	3,03	9'999,00
894 / 1196 L.01.008.03	Decespugliamento area boscata con pendenza media inferiore al 50% invase da rovi, arbusti ed erbe infestanti con salvaguardia dell'eventuale rinnovazione arborea ed arbustiva natur ... 90%) con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; <b>INTERVENTO 5.1</b> <b>Intervento 5.1.1</b> Località Grottole Fg.54 P.IIa 35		35000,00			35'000,00		
	SOMMANO mq					35'000,00	0,69	24'150,00
895 / 1197 L.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arborescente, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase <b>INTERVENTO 6.1</b> <b>Intervento 6.1.1</b> Fosso Isca <b>Intervento 6.1.2</b> Diramazione fosso Isca <b>Intervento 6.1.3</b> Torrente Frido <b>Intervento 6.1.4</b> Fosso della Foresta <b>Intervento 6.1.5</b> Fosso Cicurelle Fg 42 P.IIa acqua <b>Intervento 6.1.6</b> Fosso Zinzolo Fg41 P.IIa acqua		298,99 200,00 250,00 300,00 200,00 200,00	2,000 2,000 6,000 2,000 5,000 5,000		597,98 400,00 1'500,00 600,00 1'000,00 1'000,00		
	SOMMANO mq					5'097,98	2,19	11'164,58
896 / 1198 L.03.014.01	Manutenzione annuale di canalette e fossi di guardia, compreso ogni altro onere ed accessorio per ridare all'opera la piena funzionalità. <b>INTERVENTO 6.2.</b> <b>Intervento 6.2.1</b> Canale di Bonifica <b>Intervento 6.2.2</b> Fosso Piscicolo <b>Intervento 6.2.3</b> Fosso Gallinaro <b>Intervento 6.2.4</b> Loc Spirito Santo <b>Intervento 6.2.5</b> Loc Sagittario <b>Intervento 6.2.6</b> Loc Mancuoso <b>Intervento 6.2.7</b> Loc Serrone <b>Intervento 6.2.8</b> Loc Pietrapica		100,00 100,00 200,00 150,00 150,00 100,00 100,00 100,00			100,00 100,00 200,00 150,00 150,00 100,00 100,00 100,00		
	SOMMANO m					1'000,00	6,31	6'310,00
897 / 1199 L.01.007.01	Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... ento: con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; <b>INTERVENTO 6.3..1</b> <b>Intervento 6.3.1.1</b> Scala Magnano <b>Intervento 6.3.2.1</b> Mancuoso <b>Intervento 6.3.3.1</b> Molioto <b>Intervento 6.3.4.1</b> Armirosse <b>Intervento 6.3.5.1</b> Capriccio-Vertunno <b>Intervento 6.3.6.1</b> Cupolo <b>Intervento 6.3.7.1</b> Ponte <b>Intervento 6.3.8.1</b> Ischia <b>Intervento 6.3.9.1</b> Sant'Uopo <b>Intervento 6.3.10.1</b> Giardini del Vescovo <b>Intervento 6.3.11.1</b> Don Fabio <b>Intervento 6.3.12.1</b> Corige <b>Intervento 6.3.13.1</b> Foresta <b>Intervento 6.3.14.1</b> Tempa Angari <b>Intervento 6.3.15.1</b> Savino-Vito <b>Intervento 6.3.16.1</b> Cotura-Ricolia <b>Intervento 6.3.17.1</b> Dietro le Mura <b>Intervento 6.3.18.1</b> Tuvolo <b>Intervento 6.3.19.1</b> Serrone- San Pietro		2000,00 3100,00 1500,00 2500,00 3000,00 1400,00 2000,00 2500,00 1000,00 1000,00 1500,00 700,00 1200,00 400,00 2400,00 1200,00 1200,00 400,00 1300,00	2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000		4'000,00 6'200,00 3'000,00 5'000,00 6'000,00 2'800,00 4'000,00 5'000,00 2'000,00 2'000,00 3'000,00 1'400,00 2'400,00 800,00 4'800,00 2'400,00 2'400,00 800,00 2'600,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					60'600,00		25'257'814,87

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					60'600,00		25'257'814,87
	<b>Intervento 6.3.20.1</b> Valle Pastori		2500,00	2,000		5'000,00		
	<b>Intervento 6.3.21.1</b> Sagittario		1400,00	2,000		2'800,00		
	<b>Intervento 6.3.22.1</b> Grottole		2000,00	2,000		4'000,00		
	<b>Intervento 6.3.23.1</b> Pietrapica		2100,00	2,000		4'200,00		
	<b>Intervento 6.3.24.1</b> Battifarano		2000,00	2,000		4'000,00		
	SOMMANO mq					80'600,00	0,58	46'748,00
898 / 1200 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio. <b>INTERVENTO 6.3..2</b> <b>Intervento 6.3.1.2</b> Scala magnano		900,00			900,00		
	<b>Intervento 6.3.2.2</b> Mancuoso		1000,00			1'000,00		
	<b>Intervento 6.3.3.2</b> Molioto		1000,00			1'000,00		
	<b>Intervento 6.3.4.2</b> Armirosse		900,00			900,00		
	<b>Intervento 6.3.5.2</b> Capriccio- Vertunno		2000,00			2'000,00		
	<b>Intervento 6.3.6.2</b> Cupolo		1000,00			1'000,00		
	<b>Intervento 6.3.7.2</b> Ponte		1800,00			1'800,00		
	<b>Intervento 6.3.8.2</b> Ischia		1800,00			1'800,00		
	<b>Intervento 6.3.9.2</b> Sant' Uopo		800,00			800,00		
	<b>Intervento 6.3.10.2</b> Giardini del Vescovo		850,00			850,00		
	<b>Intervento 6.3.11.2</b> Don Fabio		800,00			800,00		
	<b>Intervento 6.3.12.2</b> Corige		500,00			500,00		
	<b>Intervento 6.3.13.2</b> Foresta		1000,00			1'000,00		
	<b>Intervento 6.3.14.2</b> Tempa Angari		70,00			70,00		
	<b>Intervento 6.3.15.2</b> Savino- Vito		1100,00			1'100,00		
	<b>Intervento 6.3.16. 2</b> Cotura- Ricolia		800,00			800,00		
	<b>Intervento 6.3.17.2</b> Dietro le Mura		1000,00			1'000,00		
	<b>Intervento 6.3.18.2</b> Tuvolo		100,00			100,00		
	<b>Intervento 6.3.19.2</b> Serrone - San Pietro		1100,00			1'100,00		
	<b>Intervento 6.3.20.2</b> Valle Pastori		950,00			950,00		
	<b>Intervento 6.3.21.2</b> Sagittario		900,00			900,00		
	<b>Intervento 6.3.22.2</b> Grottole		800,00			800,00		
	<b>Intervento 6.3.23.2</b> Pietrapica		980,00			980,00		
	<b>Intervento 6.3.24.2</b> Battifarano		1000,00			1'000,00		
	SOMMANO m					23'150,00	0,66	15'279,00
899 / 1201 F.03.082.01	Fornitura e realizzazione di staccionata a croce di Sant'Andrea in pali di castagno decorticati, costituita da piantoni del diametro di 10 - 12 cm. posti ad interasse di 1,5 m., pe ... mprensivo di ogni onere, attrezzo ed attrezzatura necessaria effettuato con materiale fornito a piè d'opera dell'impresa <b>INTERVENTO 6.4</b> <b>Intervento 8.1.1</b> Loc. Varie		100,00			100,00		
	SOMMANO m					100,00	33,51	3'351,00
	Parziale CHIAROMONTE (Cat 94) euro							258'138,58
	<b>CORLETO PERTICARA (Cat 95)</b>							
900 / 660 I.03.004.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo: fascia di eliminazione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente nel ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. missione 1.1.1 loc. Montagna Grande f. 55 p.lle 1-4 missione 1.2.1 loc. bosco Sant'Elia f. 20 p.la 56		1032,50			1'032,50		
			1254,70			1'254,70		
	SOMMANO m					2'287,20	9,83	22'483,18
901 / 661 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (are non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							25'345'676,05

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							25'345'676,05
	gestione dei vivai missione 2.1.1 verde urbano e periurbano	16,000	42,00			672,00 -87,00		
	Sommano positivi giorni Sommano negativi giorni					672,00 -87,00		
	SOMMANO giorni					585,00	95,00	55'575,00
902 / 662 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. missione 4.2.1.1 loc. bosco Sant'Elia f.20 p.lla 56		1200,00			1'200,00		
	SOMMANO m					1'200,00	20,72	24'864,00
903 / 663 L.01.008.01	Decespugliamento area boscata con pendenza media inferiore al 50% invase da rovi, arbusti ed erbe infestanti con salvaguardia dell'eventuale rinnovazione arborea ed arbustiva natur ... 90%) con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; missione 5.1.1 loc. bosco Sant'Elia f. 20 p.lla 56 missione 5.2.1 loc. Montagna Grande f. 55 p.lla 1					20'000,00 30'000,00		
	SOMMANO mq					50'000,00	0,79	39'500,00
904 / 664 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai missione 6.1.1.1 torrente Saulo f. 47-58 missione 6.1.2.1 fosso 1 f. 64-65 missione 6.1.3.1 fosso 2 f. 75-97 missione 6.1.4.1 fosso 3 f. 76.97 missione 6.1.5.1 fosso 4 f. 75-76	16,000 16,000 16,000 16,000 16,000	5,00 5,00 5,00 5,00 5,00			80,00 80,00 80,00 80,00 80,00		
	SOMMANO giorni					400,00	95,00	38'000,00
905 / 665 L.01.007.01	Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... ento: con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; missione 6.3.6.2 loc. Climodio f. 84-87-88-107 missione 6.3.7.2 loc. Sponituro f. 57 missione 6.3.8.2 loc. Montagnola f. 39-40 missione 6.3.9.2 loc. Cardopiano f. 22-23-42 missione 6.3.10.2 loc. Valloni f. 5-7 missione 6.3.11.2 loc. Perticara f. 38-39 missione 6.3.12.2 loc. Favaletto f. 106-107 missione 6.3.13.2 loc. Baruncoli f.45		3250,00 1000,00 1000,00 3000,00 3000,00 2450,00 3000,00 1200,00	5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000		16'250,00 5'000,00 5'000,00 15'000,00 15'000,00 12'250,00 15'000,00 6'000,00		
	SOMMANO mq					89'500,00	0,58	51'910,00
906 / 666 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio. missione 6.3.6.3 loc. Climodio f. 84-87-88-107 missione 6.3.7.3 loc. Sponituro f. 57 missione 6.3.8.3 loc. Montagnola f. 39-40 missione 6.3.9.3 loc. Cardopiano f. 22-23-42 missione 6.3.10.3 loc. Valloni f. 5-7 missione 6.3.11.3 loc. Perticara f. 38-39 missione 6.3.12.3 loc. Favaletto f. 106-107 missione 6.3.13.3 loc. Baruncoli f. 45		3250,00 1000,00 1000,00 3000,00 3000,00 2450,00 3000,00 1200,00			3'250,00 1'000,00 1'000,00 3'000,00 3'000,00 2'450,00 3'000,00 1'200,00		
	SOMMANO m					17'900,00	0,66	11'814,00
	<b>A R I P O R T A R E</b>							25'567'339,05

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							25'567'339,05
	Parziale CORLETO PERTICARA (Cat 95) euro							244'146,18
	<b>EPISCOPIA (Cat 96)</b>							
907 / 1145 I.03.002.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo verde: fascia di riduzione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente n ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. Intervento 1.1.1 - Fosso di Mezzo Fg. 11-54 P.IIa acque Intervento 1.1.2 - Fosso di Mezzo Fg. 11 P.IIa Acque Intervento 1.1.3 - Fosso di Mezzo Fg.11 P.IIa Acque		622,00 271,00 142,00			622,00 271,00 142,00		
	SOMMANO m					1'035,00	5,09	5'268,15
908 / 1146 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. Intervento 1.2.1 - Pista forestale a servizio AIB loc. Fosso di Mezzo Fg. 11-54 P.IIe Acque		895,00			895,00		
	SOMMANO m					895,00	20,72	18'544,40
909 / 1147 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai Intervento 2.1.1 - Verde Urbano e Periurbano Fg. 7 - 8 - 9					300,00		
	SOMMANO giorni					300,00	95,00	28'500,00
910 / 1148 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. Intervento 4.2.1 - Antica strada C.le per Francavilla Fg. 20 - 23 P.IIa Strade		688,00			688,00		
	SOMMANO m					688,00	20,72	14'255,36
911 / 1149 L.01.008.03	Decespugliamento area boscata con pendenza media inferiore al 50% invase da rovi, arbusti ed erbe infestanti con salvaguardia dell'eventuale rinnovazione arborea ed arbustiva natur ... 90%) con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; Intervento 5.1.1 - Loc. Fosso di Mezzo Fg. 11 - 54 P.IIa Acque					22'712,00		
	SOMMANO mq					22'712,00	0,69	15'671,28
912 / 1150 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arboreo, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase Intervento 6.1.1 - Fosso Coppolicchio Fg. 14-19 P.IIa Acque		600,00	10,000		6'000,00		
	SOMMANO mq					6'000,00	2,19	13'140,00
913 / 1151 I.03.014.01	Manutenzione annuale di canalette e fossi di guardia, compreso ogni altro onere ed accessorio per ridare all'opera la piena funzionalità. Intervento 6.2.1 - Loc. Campo Fg. 9 Intervento 6.2.2 - Loc. Pozzitelli Fg. 8-9		762,00 569,00			762,00 569,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					1'331,00		25'662'718,24

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					1'331,00		25'662'718,24
	Intervento 6.2.3 - Loc. Vena Fig. 9		457,00			457,00		
	Intervento 6.2.4 - Loc. Aia di Cupparo Fig. 9		185,00			185,00		
	Intervento 6.2.5 - Loc. Manca di Basso Fig. 26		151,00			151,00		
	SOMMANO m					2'124,00	6,31	13'402,44
914 / 1152 L.01.007.01	Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... ento: con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta;							
	Intervento 6.3.1.1 - Manca di Sopra Fig. 14 - 19 - 20 - 21 - 23	2,000	2426,00	1,000		4'852,00		
	Intervento 6.3.2.1 - Demanio Fig. 14 - 15	2,000	3290,00	1,000		6'580,00		
	Intervento 6.3.3.1 - Masonaro Fig. 16	2,000	1300,00	1,000		2'600,00		
	Intervento 6.3.4.1 - Abitato - Incrocio S. Maria Fig. 9 - 13	2,000	1793,00	1,000		3'586,00		
	Intervento 6.3.5.1 - Lago Angella Fig. 13	2,000	690,00	1,000		1'380,00		
	Intervento 6.3.6.1 - Fichi D'Antuono Fig. 11 - 12	2,000	550,00	1,000		1'100,00		
	Intervento 6.3.7.1 - Manco di Basso - Sinnica Fig. 20 - 23 - 24	2,000	2073,00	1,000		4'146,00		
	Intervento 6.3.8.1 - Salicara Fig. 7 - 9	2,000	1050,00	1,000		2'100,00		
	Intervento 6.3.9.1 - Alma dei Conti Fig.7	2,000	465,00	1,000		930,00		
	Intervento 6.3.10 - Colle del Faggio Fig. 15 - 17	2,000	595,00	1,000		1'190,00		
	Intervento 6.3.11- Strada C.le per Manca di Sopra Fig. 20 - 23	2,000	794,00	1,000		1'588,00		
	Intervento 6.3.12- Strada C.le Manca di Sopra - Guariniello direzione canale irriguo Fig. 23	2,000	411,00	1,000		822,00		
	Intervento 6.3.13 - Strada C.le Oriate Fig. 25 - 26 - 29	2,000	894,00	1,000		1'788,00		
	Intervento 6.3.14- Stradina canale irriguo Manco di Basso Fig. 26	2,000	572,00	1,000		1'144,00		
	Intervento 6.3.15 - Politino Fig. 6 - 7	2,000	785,00	1,000		1'570,00		
	Intervento 6.3.16 - Massa Fig. 6 - 7	2,000	1780,00	1,000		3'560,00		
	SOMMANO mq					38'936,00	0,58	22'582,88
915 / 1153 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio.							
	Intervento 6.3.1.2 - Manca di Sopra Fig. 14 - 19 - 20 - 23		1185,00			1'185,00		
	Intervento 6.3.2.2- Demanio 14 - 15		1486,00			1'486,00		
	Intervento 6.3.3.2- Masonaro Fig. 16		650,00			650,00		
	Intervento 6.3.4.2 - Abitato - Incrocio S. Maria Fig. 9 - 13		1039,00			1'039,00		
	Intervento 6.3.5.2 - Lago Angella Fig. 13		517,00			517,00		
	Intervento 6.3.6.2- Fichi D'Antuono Fig. 11 - 12		50,00			50,00		
	Intervento 5.3.7.2 - Manco di Basso Sinnica Fig. 20 - 23 - 24		1706,00			1'706,00		
	Intervento 6.3.8.2 - Salicara Fig. 7 - 9		770,00			770,00		
	Intervento 6.3.9.2 - Alma dei Conti Fig. 7		340,00			340,00		
	Intervento 6.3.17.2 - Valle del Ponte Fig. 4 - 7 - 9		990,00			990,00		
	Intervento 6.3.18.2 - Abitato - Cornale - Incrocio S. Maria Fig. 2 - 3 - 4 - 9 - 10		1000,00			1'000,00		
	SOMMANO m					9'733,00	0,66	6'423,78
	Parziale EPISCOPIA (Cat 96) euro							137'788,29
	<b>FARDELLA (Cat 97)</b>							
916 / 1164 L.03.002.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo verde: fascia di riduzione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente n ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco.							
	Intervento 1.1.1 - Serra Cerrosa Fig.9 P.lle 15-18 Fig.10 P.lla 1 -2 Fig. 11 P.lla 1-2		3882,00			3'882,00		
	Intervento 1.1.2 - Serra Cerrosa Belvedere Fig. 11 P.lla 1		491,00			491,00		
	Intervento 1.1.3 - Serra Cerrosa Fig. 4 P.lla 150		355,00			355,00		
	SOMMANO m					4'728,00	5,09	24'065,52
917 / 1165 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (are non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							25'729'192,86



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							25'837'502,65
923 / 1171 E.01.030.01	<p>Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio.</p> <p>Intervento 6.3.1.2 - Zona Serretta - Antonione Fg. 13 - 20</p> <p>Intervento 6.3.2.2 - Serretta - Prastia Fg. 13 - 20</p> <p>Intervento 6.3.3.2 - Largo Fiera Fg. 12 - 13</p> <p>Intervento 6.3.4.2 - Destre Fg. 5 - 11 - 12</p> <p>Intervento 6.3.5.2 - Lago Fg. 7 - 13</p> <p>Intervento 6.3.6.2 - Pietrapica Fg. 28 - 29 - 46</p> <p>Intervento 6.3.19.2 - Bivio Fardella - Bivio Ponte Chiaromonte Fg. 13-20-21-22-25-38</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m</p> <p style="text-align: center;">Parziale FARDELLA (Cat 97) euro</p> <p style="text-align: center;"><b>FRANCAVILLA IN SINNI (Cat 98)</b></p>		425,00			425,00		
			539,00			539,00		
			110,00			110,00		
			457,00			457,00		
			385,00			385,00		
			1230,00			1'230,00		
			2137,00			2'137,00		
						5'283,00	0,66	3'486,78
								135'862,09
924 / 1202 I.03.004.01	<p>Manutenzione di viale tagliafuoco attivo: fascia di eliminazione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente nel ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco.</p> <p><b>INTERVENTO 1</b></p> <p><b>Intervento 1.1.1</b> Loc. Banchetti Fg.26 P.IIa 1</p> <p><b>Intervento 1.1.2</b> Loc Ischitelle Fg. 9 P.IIa 55 -179</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m</p>		800,00			800,00		
			600,00			600,00		
						1'400,00	9,83	13'762,00
925 / 1203 I.03.008.01	<p>Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco.</p> <p><b>INTERVENTO 1</b></p> <p><b>I ntervento 1.2.1</b> Strada Caserma Forestale Lago d'Erba</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m</p>		1000,00			1'000,00		
						1'000,00	20,72	20'720,00
926 / 1204 NP001	<p>Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (are non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO giorni</p>					650,00		
						650,00	95,00	61'750,00
927 / 1205 I.03.010.01	<p>Manutenzione di strada forestale di servizio, larghezza media 4 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, il ricarica puntuale con ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco.</p> <p><b>INTERVENTO 4.2</b></p> <p><b>Intervento 4.2.1</b> Strada Caserma forestale</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m</p>		1300,00			1'300,00		
						1'300,00	27,45	35'685,00
928 / 1206 L.01.008.03	<p>Decespugliamento area boscata con pendenza media inferiore al 50% invase da rovi, arbusti ed erbe infestanti con salvaguardia dell'eventuale rinnovazione arborea ed arbustiva natur ... 90%) con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta;</p> <p><b>INTERVENTO 5.1</b></p> <p><b>Intervento 5.1.1</b> Località Caramola Fg.37.P.IIa 1</p>		50000,00			50'000,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					50'000,00		25'972'906,43

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					50'000,00		25'972'906,43
	SOMMANO mq					50'000,00	0,69	34'500,00
929 / 1207 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arboreo, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase <b>INTERVENTO 6.1</b> <b>Intervento 6.1.1</b> Ponte Cesinale Fg.5 P.IIa Acqua <b>Intervento 6.1.2</b> Fosso San Nicola Fg 19 P.IIa368		200,00 300,00	50,000 60,000		10'000,00 18'000,00		
	SOMMANO mq					28'000,00	2,19	61'320,00
930 / 1208 I.03.014.01	Manutenzione annuale di canalette e fossi di guardia, compreso ogni altro onere ed accessorio per ridare all'opera la piena funzionalità. <b>INTERVENTO 6.2</b> <b>Intervento 6.2.1</b> Torrente del Fico <b>Intervento 6.2.2</b> Fosso Pantoni		700,00 700,00			700,00 700,00		
	SOMMANO m					1'400,00	6,31	8'834,00
931 / 1209 L.01.007.01	Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... ento: con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; <b>INTERVENTO 6.3..1</b> <b>Intervento 6.3.1.1</b> Bruscata <b>Intervento 6.3.2.1</b> Petto delle Crete <b>Intervento 6.3.3.1</b> Martino <b>Intervento 6.3.4.1</b> Sant' Angelo <b>Intervento 6.3.5.1</b> Grottole <b>Intervento 6.3.6.1</b> Castellana <b>Intervento 6.3.7.1</b> Cesinale <b>Intervento 6.3.8.1</b> San Biase <b>Intervento 6.3.9.1</b> Favazzina <b>Intervento 6.3.10.1</b> Avena <b>Intervento 6.3.11.1</b> Altosano <b>Intervento 6.3.12.1</b> Mazzarella <b>Intervento 6.3.13.1</b> Ischi Cirase <b>Intervento 6.3.14.1</b> Givroni <b>Intervento 6.3.15.1</b> Alvanosa <b>Intervento 6.3.16.1</b> Piano Lacco <b>Intervento 6.3.17.1</b> Pantoni		3000,00 3800,00 2500,00 2900,00 2500,00 2000,00 1500,00 2200,00 2300,00 2000,00 2000,00 800,00 2500,00 2000,00 2500,00 2000,00 2400,00	2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000		6'000,00 7'600,00 5'000,00 5'800,00 5'000,00 4'000,00 3'000,00 4'400,00 4'600,00 4'000,00 1'600,00 5'000,00 4'000,00 5'000,00 4'000,00 4'800,00		
	SOMMANO mq					77'800,00	0,58	45'124,00
932 / 1210 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio. <b>INTERVENTO 6.3..2</b> <b>Intervento 6.3.1.2</b> Bruscata <b>Intervento 6.3.2.2</b> Petto delle Crete <b>Intervento 6.3.3.2</b> Martino <b>Intervento 6.3.4.2</b> Sant' Angelo <b>Intervento 6.3.5.2</b> Grottole <b>Intervento 6.3.6.2</b> Castellana <b>Intervento 6.3.7.2</b> Cesinale <b>Intervento 6.3.8.2</b> San Biase <b>Intervento 6.3.9.2</b> Favazzina <b>Intervento 6.3.10.2</b> Avena <b>Intervento 6.3.11.2</b> Altosano <b>Intervento 6.3.12.2</b> Mazzarella <b>Intervento 6.3.13.2</b> Ischi Cirase <b>Intervento 6.3.14.2</b> Givroni <b>Intervento 6.3.15.2</b> Alvanosa <b>Intervento 6.3.16.2</b> Piano Lacco <b>Intervento 6.3.17.2</b> Pantoni		2000,00 1500,00 1000,00 1000,00 1500,00 1100,00 1000,00 1000,00 1000,00 1500,00 1500,00 1000,00 287,00 1500,00 900,00 2000,00 1100,00 1100,00			2'000,00 1'500,00 1'000,00 1'000,00 1'500,00 1'100,00 1'000,00 1'000,00 1'000,00 1'500,00 1'500,00 1'000,00 287,00 1'500,00 900,00 2'000,00 1'100,00 1'100,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					20'987,00		26'122'684,43



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>					20'987,00		26'122'684,43
	SOMMANO m					20'987,00	0,66	13'851,42
933 / 1211 F.03.082.01	Fornitura e realizzazione di staccionata a croce di Sant'Andrea in pali di castagno decorticati, costituita da piantoni del diametro di 10 - 12 cm. posti ad interasse di 1,5 m., pe ... mprensivo di ogni onere, attrezzo ed attrezzatura necessaria effettuato con materiale fornito a piè d'opera dell'impresa <b>INTERVENTO 6.4</b> <b>Intervento 6.4.1</b> Staccionata		100,00			100,00		
	SOMMANO m					100,00	33,51	3'351,00
	Parziale FRANCAVILLA IN SINNI (Cat 98) euro							298'897,42
	<b>GALLICCHIO (Cat 99)</b>							
934 / 873 I.03.004.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo: fascia di eliminazione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente nel ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. missione 1.1.1 loc. Parriello f. 12 p.lla 1 missione 1.2.1 loc. Parriello f. 11 p.lla 74 missione 1.3.1 loc. Gallicchio Vetere f. 28 p.lla 194 missione 1.4.1 loc. Bruscalupo f. 22 p.lle 126-129		1100,00 1200,00 3500,00 1500,00			1'100,00 1'200,00 3'500,00 1'500,00		
	SOMMANO m					7'300,00	9,83	71'759,00
935 / 874 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai missione 2.1.1 verde urbano e periurbano	23,000			33,000	759,00		
	SOMMANO giorni					759,00	95,00	72'105,00
936 / 875 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. missione 4.2.1.1 loc. Gallicchio Vetere f. 28 p.lla 194 missione 4.2.2.1 loc. Gallicchio Vetere Belvedere f. 28 p.lla 194 missione 4.2.3.1 loc. Bruscalupo f. 22 missione 4.2.4.1 loc. Bruscalupo f. 22 p.lle 126-129		950,00 300,00 400,00 600,00			950,00 300,00 400,00 600,00		
	SOMMANO m					2'250,00	20,72	46'620,00
937 / 876 I.03.007.01	Manutenzione di sentieri consistente nel taglio della vegetazione invadente la sede viaria e nella ripulitura dei lati per un fronte di intervento complessivo di 1,50 m, compresi l ... iale di risulta ed ogni altro onere e la rimozione saltuaria di pietre instabili di medie dimensioni (massimo di 25 kg). missione 4.3.5.2 via del Turco f. 5 missione 4.3.6.2 via del Turco ( Pepp Pong ) f. 5 missione 4.3.7.2 strada Chiummarda f. 10 missione 4.3.8.2 loc. Sant'Andrea Cimitero f. 22 missione 4.3.9.2 loc. Tempa Rossa Valterrata f. 22 missione 4.3.10.2 loc. Parriello f. 13 missione 4.3.11.2 loc. San Vito f.18-22 missione 4.3.12.2 loc. Pietta Cret villetta f. 2-10-11-13-14 missione 4.3.13.2 loc. U Lau Marin f. 10 missione 4.3.14.2 via fontana Pietro Antonio f.8		1450,00 300,00 350,00 450,00 100,00 750,00 1300,00 2500,00 200,00 800,00			1'450,00 300,00 350,00 450,00 100,00 750,00 1'300,00 2'500,00 200,00 800,00		
	SOMMANO m					8'200,00	3,03	24'846,00
	<b>A RIPORTARE</b>							26'355'216,85

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							26'355'216,85
938 / 877 L.01.008.01	Decespugliamento area boscata con pendenza media inferiore al 50% invase da rovi, arbusti ed erbe infestanti con salvaguardia dell'eventuale rinnovazione arborea ed arbustiva natur ... 90%) con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; missione 5.1.1 loc. Carmine f.21 p.lla 470 missione 5.2.1 loc. Manca Fontana f. 19 p.lle 42-230-231 missione 5.3.1 loc. Bruscalupo f. 22 p.lle 126-129					6'000,00 4'000,00 25'000,00		
	SOMMANO mq					35'000,00	0,79	27'650,00
939 / 878 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arborescente, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase missione 6.1.1.1 fosso San Vito f. 17 missione 6.1.2.1 fosso Comicello f. 28-17 missione 6.1.3.1 fosso Vena f.22 missione 6.1.4.1 fosso Cerruolo f. 13 missione 6.1.5.1 fosso Manganello f. 2-9 missione 6.1.6.1 Vasca Ficarrola f. 8 p.lle 216-213-194-195 missione 6.1.7.1 Autosollevamento Ficarrola f. 8		500,00 1000,00 600,00 500,00 1200,00	6,500 7,000 5,500 7,500 5,000		3'250,00 7'000,00 3'300,00 3'750,00 6'000,00 500,00 207,50		
	SOMMANO mq					24'007,50	2,19	52'576,42
940 / 879 I.03.014.01	Manutenzione annuale di canalette e fossi di guardia, compreso ogni altro onere ed accessorio per ridare all'opera la piena funzionalità. missione 6.1.8.2 loc. La Vena f. 22 p.la 129 missione 6.1.9.2 loc. La Monaca f. 25 p.la 149 missione 6.1.10.2 loc. Santa Lucia f. 6 missione 6.1.11.2 loc. San Vito f. 17		650,00 400,00 500,00 600,00			650,00 400,00 500,00 600,00		
	SOMMANO m					2'150,00	6,31	13'566,50
941 / 880 L.01.007.01	Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... ento: con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; missione 6.3.12.3 loc. Santa Lucia f. 6-7 missione 6.3.13.3 loc. valle Valterrata f. 15-16 missione 6.3.14.3 loc. San Vito f. 18-17 missione 6.3.15.3 collegamento SS598-centro abitato f. 14-18-22 missione 6.3.16.3 loc. Cannevarrea f. 14-23-13 missione 6.3.17.3 loc. Cervone-Pantoni f. 4-5-7-8 missione 6.3.18.3 loc. Ficarrola f. 10 missione 6.3.19.3 loc. Parriello San Nicola f. 11-12-13 missione 6.3.20.3 loc. Difesa d'Agri f. 27 missione 6.3.21.3 loc. Gallicchio Vetere f. 28		2000,00 1000,00 1500,00 5850,00 2000,00 4000,00 2000,00 2750,00 2200,00 3100,00	2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000		4'000,00 2'000,00 3'000,00 11'700,00 4'000,00 8'000,00 4'000,00 5'500,00 4'400,00 6'200,00		
	SOMMANO mq					52'800,00	0,58	30'624,00
942 / 881 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio. missione 6.3.12.4 loc. Santa Lucia f. 6-7 missione 6.3.13.4 loc. valle Valterrata f. 15-16 missione 6.3.14.4 loc. San Vito f. 18-17 missione 6.3.15.4 collegamento SS598-centro abitato f. 14-18-22 missione 6.3.16.4 loc. Cannavarrea f. 14-23-13 missione 6.3.17.4 loc. Cervone-Pantoni f. 4-5-7-8 missione 6.3.18.4 loc. Ficarrola f. 10 missione 6.3.19.4 loc. Parriello San Nicola f. 11-12-13 missione 6.3.20.4 loc. Difesa d'Agri f. 27 missione 6.3.21.4 loc. Gallicchio Vetere		1000,00 500,00 700,00 5000,00 1250,00 4000,00 1500,00 1500,00 500,00 1000,00			1'000,00 500,00 700,00 5'000,00 1'250,00 4'000,00 1'500,00 1'500,00 500,00 1'000,00		
	SOMMANO m					16'950,00	0,66	11'187,00
	<b>A R I P O R T A R E</b>							26'490'820,77

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							26'490'820,77
	Parziale GALLICCHIO (Cat 99) euro							350'933,92
	<b>GRUMENTO NUOVA (Cat 100)</b>							
943 / 809 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (are non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai Missione 2 Missione 2 Comune di Grumento Nova	6,000			33,000	198,00		
	SOMMANO giorni					198,00	95,00	18'810,00
944 / 810 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (are non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai Missione 3 Missione 3.1.1 operaio vivaista	1,000			163,000	163,00		
	SOMMANO giorni					163,00	95,00	15'485,00
945 / 811 I.03.004.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo: fascia di eliminazione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente nel ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. Missione 1 A Missione 1 .1.1 Pineta comunale F.55 p.lle 1369-1346				270,000	270,00		
	SOMMANO m					270,00	9,83	2'654,10
946 / 812 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. Missione 4 Missione 4.2.1 Zona 167 F.58 p.la 238				500,000	500,00		
	SOMMANO m					500,00	20,72	10'360,00
947 / 813 I.01.029.01	Cura colturale al rimboschimento o ad impianto specializzato, da eseguirsi a mano consistente nel diserbo, zappettatura, rincalzatura localizzata attorno alle piante, compreso l'allontanamento del materiale di risulta: fino a n. 800 soggetti; Missione 5.1.1 Loc. Monserrato F.43 p.la 40				100,000	100,00		
	SOMMANO cad					100,00	0,60	60,00
948 / 814 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arboreo, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase Missione 6 Missione 6.1 .1.1 Fiume Agri F.42 p.lle acque Missione 6.1.2.1 Opera di presa Fontana dei salici F.43 p.294-287 Missione 6.1.3.1 Imp. di Sollevamento Fontana dei salici F.43 p.294 Missione 6.1.4.1 Vasca Fontana dei salici F.43 p.92 Missione 6.1.5.1 Vasca Pantano F.50 p.257-172		1120,00	20,000		22'400,00 1'860,00 560,00 1'500,00 1'190,00		
	SOMMANO mq					27'510,00	2,19	60'246,90
	<b>A R I P O R T A R E</b>							26'598'436,77

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							26'598'436,77
	Parziale GRUMENTO NUOVA (Cat 100) euro							107'616,00
	<b>GUARDIA PERTICARA (Cat 101)</b>							
949 / 882 I.03.004.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo: fascia di eliminazione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente nel ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. missione 1.1.1 loc. Bosco Amendola f. 27 p.lle 95-162 missione 1.2.1 loc. Pineta f. 17 p.lle varie missione 1.3.1 loc. Santa Maria del Sauro f. 39 p.lle varie		3100,00 700,00 494,00			3'100,00 700,00 494,00		
	SOMMANO m					4'294,00	9,83	42'210,02
950 / 883 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai missione 2.1.1 verde urbano e periurbano	15,000			33,000	495,00		
	SOMMANO giorni					495,00	95,00	47'025,00
951 / 884 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. missione 4.2.1.1 loc. Bosco Amendola f. 27 p.la 160		1600,00			1'600,00		
	SOMMANO m					1'600,00	20,72	33'152,00
952 / 885 L.01.008.01	Decespugliamento area boscata con pendenza media inferiore al 50% invase da rovi, arbusti ed erbe infestanti con salvaguardia dell'eventuale rinnovazione arborea ed arbustiva natur ... 90%) con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; missione 5.1.1 loc. Bosco Amendola f. 27 p.la 160					30'000,00		
	SOMMANO mq					30'000,00	0,79	23'700,00
953 / 886 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arborescente, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase missione 6.1.1.1 Torrente Borrenza f. 2-14		875,00	20,000		17'500,00		
	SOMMANO mq					17'500,00	2,19	38'325,00
954 / 887 I.03.014.01	Manutenzione annuale di canalette e fossi di guardia, compreso ogni altro onere ed accessorio per ridare all'opera la piena funzionalità. missione 6.1.2.2 fosso Piscione f. 20 missione 6.1.3.2 canale Borrenza f. 13		1500,00 700,00			1'500,00 700,00		
	SOMMANO m					2'200,00	6,31	13'882,00
955 / 888 L.01.007.01	Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... ento: con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; missione 6.3.4.3 loc. Maute f. 13-17-36 missione 6.3.5.3 loc. valle D'Antuono f. 18-19-20-35 missione 6.3.6.3 loc. Petto di Penne f. 47-48-50		3000,00 3800,00 2700,00	2,000 2,000 2,000		6'000,00 7'600,00 5'400,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					19'000,00		26'796'730,79

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					19'000,00		26'796'730,79
	missione 6.3.7.3 loc. via delle Fornaci f. 35-36 missione 6.3.8.3 loc. Fontana Nuova f. 13 missione 6.3.9.3 loc. Tempa la Noce f. 32-46-47-49 missione 6.3.10.3 loc. Sepaline f. 14		2300,00 1000,00 3000,00 1000,00	2,000 2,000 2,000 2,000		4'600,00 2'000,00 6'000,00 2'000,00		
	SOMMANO mq					33'600,00	0,58	19'488,00
956 / 889 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio. missione 6.3.4.4 loc. Maute f. 13-17-36 missione 6.3.5.4 loc. valle D'Antuono f. 18-19-20-35 missione 6.3.6.4 loc. Petto di Penne f. 47-48-50 missione 6.3.7.4 loc. via delle Fornaci f. 35-36 missione 6.3.8.4 loc. Fontana Nuova f. 13 missione 6.3.9.4 loc. Tempa la Noce f. 32-46-47-49 missione 6.3.10.4 loc. Sepaline f. 14		3000,00 3800,00 2700,00 2300,00 1000,00 3000,00 1000,00			3'000,00 3'800,00 2'700,00 2'300,00 1'000,00 3'000,00 1'000,00		
	SOMMANO m					16'800,00	0,66	11'088,00
	Parziale GUARDIA PERTICARA (Cat 101) euro							228'870,02
	<b>LAGONEGRO (Cat 102)</b>							
957 / 1234 I.03.004.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo: fascia di eliminazione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente nel ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>1.1.1</b> Castagnareto <b>1.1.2</b> Strada Castagnareto <b>1.1.3</b> Strada Brusco-Bersaglio <b>1.1.4</b> Area attrezzata loc. Brusco		2200,00 2340,00 3140,00 536,00			2'200,00 2'340,00 3'140,00 536,00		
	SOMMANO m					8'216,00	9,83	80'763,28
958 / 1235 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (are non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai <b>2.1.1</b> Verde Urbano e Periurbano					1'221,00		
	SOMMANO giorni					1'221,00	95,00	115'995,00
959 / 1236 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>4.1.1</b> Tratturo località Nicola <b>4.1.2</b> Tratturo località Pietra <b>4.1.3</b> Tratturo località Serra Pizzolego		1093,00 484,00 398,00			1'093,00 484,00 398,00		
	SOMMANO m					1'975,00	20,72	40'922,00
960 / 1237 I.03.007.01	Manutenzione di sentieri consistente nel taglio della vegetazione invadente la sede viaria e nella ripulitura dei lati per un fronte di intervento complessivo di 1,50 m, compresi l ... iale di risulta ed ogni altro onere e la rimozione saltuaria di pietre instabili di medie dimensioni (massimo di 25 kg). <b>4.2.1</b> Sentiero Brusco-Santuario M.Sirino 1 <b>4.2.2</b> Sentiero Brusco-Santuario M.Sirino 2 <b>4.2.3</b> Sentiero Brusco-Santuario M.Sirino 3 <b>4.2.4</b> Sentiero Santuario Madonna di Sirino		700,00 650,00 950,00 125,00			700,00 650,00 950,00 125,00		
	SOMMANO m					2'425,00	3,03	7'347,75
	<b>A R I P O R T A R E</b>							27'072'334,82

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							27'072'334,82
961 / 1238 I.03.020.03	Diradamento di debole intensità in rimboschimenti a prevalenza di conifere comprensivo di taglio, allestimento e sistemazione sul letto di caduta, e ai fini antincendio, allontanam ... in alternativa cippatura in loco del materiale: oltre il 15% ma comunque inferiore al 20% della massa legnosa presente; <b>5.1.1</b> Monte Castagnareto <b>5.2.1</b> Monte Iadile					15,50 11,64		
	SOMMANO ha					27,14	1'959,39	53'177,84
962 / 1239 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arborescente, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase <b>6.1.1</b> Fiume Tavile Loc. Strette <b>6.1.2</b> Fosso Grada <b>6.1.3</b> Torrente Accampamento <b>6.1.4</b> Torrente Loc. Fecile Monte <b>6.1.5</b> Torrente S.Francesco-Stazione <b>6.1.6</b> Torrente Vaieto 1 <b>6.1.7</b> Torrente Vaieto 2 <b>6.1.8</b> Torrente Vaieto 3 <b>6.1.9</b> Torrente Loc. Fecile Valle <b>6.1.10</b> Torrente Voriello <b>6.1.11</b> Fosso Affluente Grada <b>6.1.12</b> Affluente Vaieto		500,00 720,00 570,00 800,00 170,00 738,00 294,00 280,00 650,00 560,00 400,00 800,00	6,00 3,00 3,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 3,00 6,00 3,00 6,00		3'000,00 2'160,00 1'710,00 4'800,00 1'020,00 4'428,00 1'764,00 1'680,00 1'950,00 3'360,00 1'200,00 4'800,00		
	SOMMANO mq					31'872,00	2,19	69'799,68
963 / 1240 E.01.032.01	Pulizia di scarpe ed elementi accessori delle stesse sia in terreno normale che in pietrame o altri mezzi di contenimento, comprendente la rimozione del materiale depositatosi ed il lavaggio. <b>6.3.1.1</b> Strada c.da Grada-Strette 1 <b>6.3.2.1</b> Strada c.da Grada-strette2 <b>6.3.3.1</b> Strada Pietre Bianche-Parco Giada <b>6.3.4.1</b> Strada Vaieto - S.Maria degli Angeli/Colla Monteiatile <b>6.3.5.1</b> Viale Colombo <b>6.3.6.1</b> Strada Chiazzarulo <b>6.3.7.1</b> Strada Bonfilio Sterza <b>6.3.8.1</b> Strada Vallone Secco <b>6.3.9.1</b> Strada Campolafossa <b>6.3.10.1</b> Strada Salamone Noce <b>6.3.11.1</b> Strada Monticello Vaieto <b>6.3.12.1</b> Strada Farno-Malapignata 1 <b>6.3.13.1</b> Strada Farno-Malapignata 2 <b>6.3.14.1</b> Strada Castagnareto-Fecile <b>6.3.15.1</b> Strada Cimitero	2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000	580,00 1950,00 1806,00 5390,00 2070,00 995,00 1590,00 2965,00 1300,00 6500,00 520,00 2540,00 500,00 805,00 1750,00	1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000		1'160,00 3'900,00 3'612,00 10'780,00 4'140,00 1'990,00 3'180,00 5'930,00 2'600,00 13'000,00 1'040,00 5'080,00 1'000,00 1'610,00 3'500,00		
	SOMMANO mq					62'522,00	0,93	58'145,46
964 / 1241 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio. <b>6.3.1.2</b> Strada c.da Grada-Strette 1 <b>6.3.2.2</b> Strada c.da Grada-strette2 <b>6.3.3.2</b> Strada Pietre Bianche-Parco Giada <b>6.3.4.2</b> Strada Vaieto - S. Maria degli Angeli/Colla Monteiatile <b>6.3.5.2</b> Viale Colombo <b>6.3.6.2</b> Strada Chiazzarulo <b>6.3.7.2</b> Strada Bonfilio Sterza <b>6.3.8.2</b> Strada Vallone Secco <b>6.3.9.2</b> Strada Campolafossa <b>6.3.10.2</b> Strada Salamone Noce <b>6.3.11.2</b> Strada Monticello Vaieto <b>6.3.12.2</b> Strada Farno-Malapignata 1 <b>6.3.13.2</b> Strada Farno-Malapignata 2 <b>6.3.14.2</b> Strada Castagnareto-Fecile <b>6.3.15.2</b> Strada Cimitero	2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000	580,00 1950,00 1806,00 5390,00 2070,00 995,00 1590,00 2965,00 1300,00 6500,00 520,00 2540,00 500,00 805,00 1750,00	1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000		1'160,00 3'900,00 3'612,00 10'780,00 4'140,00 1'990,00 3'180,00 5'930,00 2'600,00 13'000,00 1'040,00 5'080,00 1'000,00 1'610,00 3'500,00		
	SOMMANO m					62'522,00	0,66	41'264,52
	<b>A RIPORTARE</b>							27'294'722,32

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							27'294'722,32
	Parziale LAGONEGRO (Cat 102) euro							467'415,53
	<b>L A T R O N I C O ( C a t 1 0 3 )</b>							
965 / 996 I.03.004.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo: fascia di eliminazione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente nel ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>Missione 1.1.1</b> Viale tagliafuoco Loc. Malboschetto Fg.15 Part.15 <b>Missione 1.1.2</b> Viale tagliafuoco Loc. Pineta Fg.27/A Part.655 <b>Missione 1.1.3</b> Viale tagliafuoco pista forestale Malboschetto		700,00 350,00 1300,00			700,00 350,00 1'300,00		
	SOMMANO m					2'350,00	9,83	23'100,50
966 / 997 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai <b>Missione 2.1.1</b> Infrastrutture verdi in ambienti Urbani e Periurbani. Villa comunale Rocco Scotellaro - Piazza Grande Magnano - Villa e villetta comunale Mileo - Area verde Istituti scolastici - Area verde Asilo nido - Area verde Montegrappa - Via Zanardelli - Via La Cava - Via Salvo D'Aquisto - Via Falcone-Borsellino - Area verde Camper - Area verde Campo di calcetto Mileo - Area verde Campo da calcio Magnano - Area verde Campo da calcio Latronico - Area verde Stabilimento termale - Area verde Sorgente Termale - Area verde Centro sportivo Calda - Area PIP Agromonte.					477,00		
	SOMMANO giorni					477,00	95,00	45'315,00
967 / 998 I.03.007.01	Manutenzione di sentieri consistente nel taglio della vegetazione invadente la sede viaria e nella ripulitura dei lati per un fronte di intervento complessivo di 1,50 m, compresi l ... iale di risulta ed ogni altro onere e la rimozione saltuaria di pietre instabili di medie dimensioni (massimo di 25 kg). <b>Missione 4.3.1</b> Sentiero Maturo <b>Missione 4.3.2</b> Sentiero Rasizzo <b>Missione 4.3.3</b> Sentiero Chiesa Magnano <b>Missione 4.3.4</b> Sentiero ex Fornace <b>Missione 4.3.5</b> Sentiero Coniglio-Rasizzo <b>Missione 4.3.6</b> Sentiero Chiesa Mileo <b>Missione 4.3.7</b> Sentiero Mileo <b>Missione 4.3.8</b> Sentiero Mingarelli <b>Missione 4.3.9</b> Sentiero Calcagno <b>Missione 4.3.10</b> Sentiero Ponte a Manca <b>Missione 4.3.11</b> Sentiero Preti <b>Missione 4.3.12</b> Sentiero Titti <b>Missione 4.3.13</b> Sentiero Pomagresta <b>Missione 4.3.14</b> Sentiero Piscialacqua <b>Missione 4.3.15</b> Sentiero Caponi <b>Missione 4.3.16</b> Sentiero Lucarelli <b>Missione 4.3.17</b> Pista Fossatelle (depuratori)		150,00 400,00 200,00 250,00 600,00 150,00 150,00 150,00 350,00 150,00 400,00 300,00 500,00 300,00 300,00 250,00 800,00			150,00 400,00 200,00 250,00 600,00 150,00 150,00 350,00 150,00 400,00 300,00 500,00 300,00 300,00 250,00 800,00		
	SOMMANO m					5'400,00	3,03	16'362,00
968 / 999 I.03.020.01	Diradamento di debole intensità in rimboschimenti a prevalenza di conifere comprensivo di taglio, allestimento e sistemazione sul letto di caduta, e ai fini antincendio, allontanam ... , eventuale bruciatura o, in alternativa cippatura in loco del materiale: inferiore al 10% della massa legnosa presente; <b>Missione 5.1.1</b> Bosco Malboschetto Fg.15 Part.15 <b>Missione 5.1.2</b> Bosco Pineta Fg.27 Part.655		5,85 2,18			5,85 2,18		
	SOMMANO ha					8,03	1'567,52	12'587,19
	<b>A R I P O R T A R E</b>							27'392'087,01

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							27'392'087,01
969 / 1000 L.01.009.01	Decespugliamento area boscata con pendenza media superiore al 50% invase da rovi, arbusti ed erbe infestanti con salvaguardia dell'eventuale rinnovazione arborea ed arbustiva natur ... 90%) con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; <b>Missione 5.2.1</b> Bosco Malboschetto Fg.15 Part.15 <b>Missione 5.2.2</b> Bosco Pineta Fg. 27 Part.655		1,00 0,50	100,000 100,000	100,000 100,000	10'000,00 5'000,00		
	SOMMANO mq					15'000,00	0,93	13'950,00
970 / 1001 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arborescente, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase <b>Missione 6.1.1</b> Fosso Calda <b>Missione 6.1.2</b> Fosso Zappitella <b>Missione 6.1.3</b> Fosso Ilici <b>Missione 6.1.4</b> Fosso Cerri <b>Missione 6.1.5</b> Fosso affluente Cerri <b>Missione 6.1.6</b> Fosso Piscialacqua <b>Missione 6.1.7</b> Fosso Canello <b>Missione 6.1.8</b> Fosso delle Mole <b>Missione 6.1.9</b> Fosso Sant'Antonio		500,00 500,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00	6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000		3'000,00 3'000,00 1'800,00 1'800,00 1'800,00 1'800,00 1'800,00 1'800,00 1'800,00		
	SOMMANO mq					18'600,00	2,19	40'734,00
971 / 1002 I.03.014.01	Manutenzione annuale di canalette e fossi di guardia, compreso ogni altro onere ed accessorio per ridare all'opera la piena funzionalità. <b>Missione 6.2.1</b> Cunettone Battista <b>Missione 6.2.2</b> Cunettone Peluso <b>Missione 6.2.3</b> Cunettone Papaleo <b>Missione 6.2.4</b> Cunettone Rasizzo <b>Missione 6.2.5</b> Cunettone Calcagno <b>Missione 6.2.6</b> Cunettone Fossatelle <b>Missione 6.2.7</b> Cunettone Calda <b>Missione 6.2.8</b> Canalette Preti		250,00 400,00 300,00 430,00 100,00 250,00 150,00 100,00			250,00 400,00 300,00 430,00 100,00 250,00 150,00 100,00		
	SOMMANO m					1'980,00	6,31	12'493,80
972 / 1003 L.01.007.01	Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... ento: con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; <b>Missione 6.3.1.1</b> Strada Calda 1 <b>Missione 6.3.2.1</b> Strada Calda 2 <b>Missione 6.3.3.1</b> Strada Chiesa Magnano <b>Missione 6.3.4.1</b> Strada Battista 1 <b>Missione 6.3.5.1</b> Strada San Pio Magnano <b>Missione 6.3.6.1</b> Strada Mileo <b>Missione 6.3.7.1</b> Strada San Pio Mileo <b>Missione 6.3.8.1</b> Strada Angelodiego <b>Missione 6.3.9.1</b> Strada Tufo <b>Missione 6.3.10.1</b> Strada Papaleo <b>Missione 6.3.11.1</b> Strada Battista 2 <b>Missione 6.3.12.1</b> Strada Preti <b>Missione 6.3.13.1</b> Strada Procoio <b>Missione 6.3.14.1</b> Strada Perricchio <b>Missione 6.3.15.1</b> Strada Peluso-Forgia <b>Missione 6.3.16.1</b> Strada Pomagresta <b>Missione 6.3.17.1</b> Strada Lucarelli <b>Missione 6.3.18.1</b> Strada Masonaro <b>Missione 6.3.19.1</b> Strada Varrazzo <b>Missione 6.3.20.1</b> Strada Masullo <b>Missione 6.3.21.1</b> Strada Mastroluca <b>Missione 6.3.22.1</b> Strada Serrone <b>Missione 6.3.23.1</b> Strada Pineta <b>Missione 6.3.24.1</b> Strada PIP Agromonte		1600,00 950,00 500,00 1200,00 500,00 600,00 1000,00 400,00 980,00 870,00 600,00 900,00 1000,00 2300,00 1000,00 1100,00 1000,00 400,00 600,00 500,00 1500,00 2000,00 600,00 2000,00	2,000 2,000		3'200,00 1'900,00 1'000,00 2'400,00 1'000,00 1'200,00 2'000,00 800,00 1'960,00 1'740,00 1'200,00 1'800,00 2'000,00 4'600,00 2'000,00 2'200,00 2'000,00 800,00 1'200,00 1'000,00 3'000,00 4'000,00 1'200,00 4'000,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					48'200,00		27'459'264,81



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					48'200,00		27'459'264,81
	<b>Missione 6.3.25.1</b> Strada PIP Latronico		2000,00	2,000		4'000,00		
	<b>Missione 6.3.26.1</b> Strada Valpollino-Battista		2100,00	2,000		4'200,00		
	SOMMANO mq					56'400,00	0,58	32'712,00
973 / 1004 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio.							
	<b>Missione 6.3.1.2</b> Strada Calda 1		1600,00			1'600,00		
	<b>Missione 6.3.2.2</b> Strada Calda 2		940,00			940,00		
	<b>Missione 6.3.3.2</b> Strada Chiesa Magnano		500,00			500,00		
	<b>Missione 6.3.4.2</b> Strada Battista 1		1200,00			1'200,00		
	<b>Missione 6.3.5.2</b> Strada San Pio Magnano		500,00			500,00		
	<b>Missione 6.3.6.2</b> Strada Mileo		500,00			500,00		
	<b>Missione 6.3.7.2</b> Strada San Pio Mileo		1000,00			1'000,00		
	<b>Missione 6.3.8.2</b> Strada Angelodiego		400,00			400,00		
	<b>Missione 6.3.9.2</b> Strada Tufo		980,00			980,00		
	<b>Missione 6.3.10.2</b> Strada Papaleo		870,00			870,00		
	<b>Missione 6.3.11.2</b> Strada Battista 2		600,00			600,00		
	<b>Missione 6.3.12.2</b> Strada Preti		900,00			900,00		
	<b>Missione 6.3.13.2</b> Strada Procoio		1000,00			1'000,00		
	<b>Missione 6.3.14.2</b> Strada Perricchio		2300,00			2'300,00		
	<b>Missione 6.3.15.2</b> Strada Peluso-Forgia		1000,00			1'000,00		
	<b>Missione 6.3.16.2</b> Strada Pomagresta		1100,00			1'100,00		
	<b>Missione 6.3.17.2</b> Strada Lucarelli		1000,00			1'000,00		
	<b>Missione 6.3.18.2</b> Strada Masonaro		400,00			400,00		
	<b>Missione 6.3.19.2</b> Strada Varrazzo		600,00			600,00		
	<b>Missione 6.3.20.2</b> Strada Masulo		500,00			500,00		
	<b>Missione 6.3.21.2</b> Strada Mastroluca		1500,00			1'500,00		
	<b>Missione 6.3.22.2</b> Strada Serrone		2000,00			2'000,00		
	<b>Missione 6.3.23.2</b> Strada Pineta		600,00			600,00		
	<b>Missione 6.3.24.2</b> Strada Area PIP Agromonte		2000,00			2'000,00		
	<b>Missione 6.3.25.2</b> Strada Area PIP Latronico		2000,00			2'000,00		
	<b>Missione 6.3.26.2</b> Strada Valpollino-Battista		2100,00			2'100,00		
	SOMMANO m					28'090,00	0,66	18'539,40
974 / 1005 F.03.082.01	Fornitura e realizzazione di staccionata a croce di Sant'Andrea in pali di castagno decorticati, costituita da piantoni del diametro di 10 - 12 cm. posti ad interasse di 1,5 m., pe ... mprensivo di ogni onere, attrezzo ed attrezzatura necessaria effettuato con materiale fornito a piè d'opera dell'impresa							
	<b>Missione 6.4.1</b> Staccionata Loc. Solarino (Pesce fossile)		50,00			50,00		
	<b>Missione 6.4.2</b> Staccionata Loc. Calda (Centro sportivo)		50,00			50,00		
	SOMMANO m					100,00	33,51	3'351,00
	Parziale LATRONICO (Cat 103) euro							219'144,89
	<b>LAURIA (Cat 104)</b>							
975 / 1242 I.03.004.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo: fascia di eliminazione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente nel ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco.							
	<b>1.1.1</b> Viale Tagliafuoco Torretta (Costa strada Torretta)		95,00			95,00		
	<b>1.1.2</b> Viale Tagliafuoco Caffaro-Gaglione		370,00			370,00		
	<b>1.1.3</b> Viale Tagliafuoco Parco del Vincolato		750,00			750,00		
	SOMMANO m					1'215,00	9,83	11'943,45
976 / 1243 I.03.003.01	Realizzazione di viale tagliafuoco attivo: fascia di eliminazione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente nel ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco.							
	<b>1.2.1</b> Viale Tagliafuoco Sentiero Gaglione (MTB)		400,00			400,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					400,00		27'525'810,66

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>					400,00		27'525'810,66
	SOMMANO m					400,00	26,68	10'672,00
977 / 1244 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>1.3.1</b> Pista Torretta (Strada San Pietro-Catania) <b>1.3.2</b> Pista Madama Angiolella <b>1.3.3</b> Pista S.Elia (Serra S.Elia) <b>1.3.4</b> Pista Carroso-Depuratore <b>1.3.5</b> Pista Menavoli		100,00 550,00 1350,00 600,00 655,00			100,00 550,00 1'350,00 600,00 655,00		
	SOMMANO m					3'255,00	20,72	67'443,60
978 / 1245 I.03.011.01	Manutenzione di strada forestale di servizio, larghezza media 4 m, non soggette a manutenzione da almeno 2 anni; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, il ric ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>1.4.1</b> Pista strada vicinale S.Maria (Fiunicello) <b>1.4.2</b> Pista strada vicinale Marcellino <b>1.4.3</b> Pista S. Filippo <b>1.4.4</b> Pista Cavallo-Lago della Rotonda		1065,00 470,00 790,00 1000,00			1'065,00 470,00 790,00 1'000,00		
	SOMMANO m					3'325,00	43,58	144'903,50
979 / 1246 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (are non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai <b>2.1.1</b> Verde Urbano e Periurbano					2'959,00		
	SOMMANO giorni					2'959,00	95,00	281'105,00
980 / 1247 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (are non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai <b>3.1.1</b> Vivaio Lago della Rotonda					591,00		
	SOMMANO giorni					591,00	95,00	56'145,00
981 / 1248 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>4.1.1</b> Pista Seluci - Montagnola (Depuratori) <b>4.1.2</b> Pista S. Antonio Sup. <b>4.1.3</b> Pista Santuario Madonna Assunta <b>4.1.4</b> Pista Strada vicinale S. Maria <b>4.1.5</b> Pista Strada vicinale del Carroso <b>4.1.6</b> Pista Montegaldo-Prestieri <b>4.1.7</b> Pista Strada vicinale dell'Alpe <b>4.1.8</b> Pista ciclabile tratto A (Fosso Torbido-SP ex SS19)	2,000       2,000	500,00 130,00 550,00 330,00 620,00 710,00 490,00 670,00			500,00 130,00 1'100,00 330,00 620,00 710,00 490,00 1'340,00		
	SOMMANO m					5'220,00	20,72	108'158,40
982 / 1249 I.03.007.01	Manutenzione di sentieri consistente nel taglio della vegetazione invadente la sede viaria e nella ripulitura dei lati per un fronte di intervento complessivo di 1,50 m, compresi l ... iale di risulta ed ogni altro onere e la rimozione saltuaria di pietre instabili di medie dimensioni (massimo di 25 kg). <b>4.2.1</b> Sentiero Piedi Dell'Armo-Madonna Assunta <b>4.2.2</b> Percorso Natura (Parco del Vincolato) <b>4.2.3</b> Sentiero Piccolo Cammino di Santiago 1		185,00 950,00 960,00			185,00 950,00 960,00		
	<b>A RIPORTARE</b>					2'095,00		28'194'238,16

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					2'095,00		28'194'238,16
	4.2.4 Sentiero Piccolo Cammino di Santiago 2- Pastorella		3060,00			3'060,00		
	4.2.5 Sentiero Torrente Caffaro (Ponte età Bizantina)		115,00			115,00		
	4.2.6 Sentiero Sirino - Canicella		1710,00			1'710,00		
	4.2.7 Sentiero Cavallo - Cataforno		670,00			670,00		
	4.2.8 Sentiero Zicollicchio - Rosa S.Filomena		1135,00			1'135,00		
	4.2.9 Sentiero Sirino-Rosa		730,00			730,00		
	4.2.10 Sentiero Bamonte		465,00			465,00		
	4.2.11 Sentiero Strada vicinale Madonna del Carmine		320,00			320,00		
	SOMMANO m					10'300,00	3,03	31'209,00
983 / 1250 I.03.012.01	Realizzazione di canaletta trasversale alla sede stradale per lo scolo delle acque dilavanti, previo scavo eseguito a mano, costituita da due semipali in legno di castagno 10-12 cm ... con elementi in ferro piatto di 6-7 mm piegato ad U, avvitati o chiodati alla paleria, posti a una distanza di 50-60 cm.							
	4.3.1 Tempa di Felicione - Sentiero della Transumanza	6,000	8,00			48,00		
	SOMMANO m					48,00	24,75	1'188,00
984 / 1251 I.03.020.03	Diradamento di debole intensità in rimboschimenti a prevalenza di conifere comprensivo di taglio, allestimento e sistemazione sul letto di caduta, e ai fini antincendio, allontanam ... in alternativa cippatura in loco del materiale: oltre il 15% ma comunque inferiore al 20% della massa legnosa presente;							
	5.1.1 Parco del Vincolato Fg.115 part. 772				2,000	2,00		
	5.2.1 Bosco La Conserva Fg. 1 part. 134				2,000	2,00		
	5.3.1 Bosco Canicella Fg. 54 part. 82-164- 168				5,000	5,00		
	5.4.1 Bosco Lago Rotondo Fg. 80 part. 58				4,750	4,75		
	SOMMANO ha					13,75	1'959,39	26'941,61
985 / 1252 L.01.009.01	Decespugliamento area boscata con pendenza media superiore al 50% invase da rovi, arbusti ed erbe infestanti con salvaguardia dell'eventuale rinnovazione arborea ed arbustiva natur ... 90%) con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta;							
	5.1.2 Parco del Vincolato Fg.115 part. 772	2,000	100,00	100,000		20'000,00		
	5.2.2 Bosco La Conserva Fg. 1 part. 134	2,000	100,00	100,000		20'000,00		
	5.3.2 Bosco Canicella Fg. 54 part. 82-164- 68	5,000	100,00	100,000		50'000,00		
	5.4.2 Bosco Lago Rotondo Fg. 80 part. 58	4,750	100,00	100,000		47'500,00		
	SOMMANO mq					137'500,00	0,93	127'875,00
986 / 1253 L.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arboreo, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase							
	6.1.1 Pulizia 1° Cameretta - 1° Zona C.da Torbido		20,00	10,000		200,00		
	6.1.2 Pulizia 2° Cameretta - 1° Zona C.da Rosa		20,00	10,000		200,00		
	6.1.3 Pulizia 2° Cameretta - 3° Zona C.da Bamonte		20,00	10,000		200,00		
	6.1.4 Pulizia 3° Cameretta - 1° Zona C.da Rosa		20,00	10,000		200,00		
	6.1.5 Pulizia 3° Cameretta - 3° Zona C.da Castagnara		20,00	10,000		200,00		
	6.1.6 Pulizia 1° Serbatoio di accumulo Torbido		200,00	10,000		2'000,00		
	6.1.7 Pulizia 2° Serbatoio di accumulo S.lorio		200,00	10,000		2'000,00		
	6.1.8 Pulizia 3° Serbatoio di accumulo Bamonte		250,00	10,000		2'500,00		
	6.1.9 Torrente Fiumicello		1500,00	5,000		7'500,00		
	6.1.10 Fosso Fiumicello (Seluci)		1500,00	5,000		7'500,00		
	6.1.11 Fosso S. Filomena		200,00	6,000		1'200,00		
	6.1.12 Torrente Caffaro		1000,00	8,000		8'000,00		
	6.1.13 Fosso del Pisciole Vetrano		300,00	3,000		900,00		
	6.1.14 Fosso Affluente Torrente Cogliandrino		760,00	6,000		4'560,00		
	6.1.15 Fosso Affluente Arena Bianca		600,00	6,000		3'600,00		
	6.1.16 Fosso Cavallo		600,00	6,000		3'600,00		
	6.1.17 Fosso Forcanello		1600,00	6,000		9'600,00		
	6.1.18 Fosso Iornile		1200,00	6,000		7'200,00		
	6.1.19 Fosso Petroso		250,00	6,000		1'500,00		
	6.1.20 Fosso Piano Focara		350,00	4,000		1'400,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					64'060,00		28'381'451,77

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>					64'060,00		28'381'451,77
	6.1.21 Fosso San Giuseppe		600,00	6,000		3'600,00		
	6.1.22 Fosso Affluente Marcellino 2		750,00	6,000		4'500,00		
	6.1.23 Fosso Affluente Torbido		60,00	6,000		360,00		
	6.1.24 Fosso Affluente Diga di Cogliandrino		400,00	6,000		2'400,00		
	6.1.25 Fosso Case Anania		300,00	6,000		1'800,00		
	6.1.26 Fosso Castagneto		350,00	6,000		2'100,00		
	6.1.27 Fosso Affluente Gaglione (Bamonte)		500,00	6,000		3'000,00		
	6.1.28 Fosso Vallone (Capraro)		500,00	6,000		3'000,00		
	6.1.29 Fosso Marcellino		400,00	8,000		3'200,00		
	6.1.30 Torrente Caffaro (Cascata S.Lucia)		100,00	15,000		1'500,00		
	6.1.31 Fosso Cona		1200,00	6,000		7'200,00		
	6.1.32 Fosso Mulino-Rosa		400,00	6,000		2'400,00		
	6.1.33 Fosso Carlone		350,00	6,000		2'100,00		
	6.1.34 Fosso Affluente Caffaro 2		200,00	3,000		600,00		
	6.1.35 Fosso Torbido		100,00	6,000		600,00		
	6.1.36 Fosso di Pasquale		850,00	6,000		5'100,00		
	6.1.37 Fosso Vallone (Pecorone)		200,00	6,000		1'200,00		
	6.1.38 Fosso Affluente di Pasquale		250,00	6,000		1'500,00		
	6.1.39 Fosso Affluente Caffaro 1		300,00	6,000		1'800,00		
	6.1.40 Fosso Affluente Marcellino 1		250,00	6,000		1'500,00		
	6.1.41 Fosso Cerasofia		220,00	2,000		440,00		
	6.1.42 Fosso Guarino		150,00	2,000		300,00		
	6.1.43 Fosso Rosa di sotto		200,00	2,000		400,00		
	6.1.44 Fosso Ponte Cavallo (Sotto Terminal Bus)		50,00	2,000		100,00		
	6.1.45 Fosso Cisinaro		485,00	6,000		2'910,00		
	6.1.46 Fosso dei Previti (Piano della Menta)		155,00	5,000		775,00		
	SOMMANO mq					118'445,00	2,19	259'394,55
987 / 1254 E.01.032.01	Pulizia di scarpe ed elementi accessori delle stesse sia in terreno normale che in pietrame o altri mezzi di contenimento, comprendente la rimozione del materiale depositatosi ed il lavaggio.							
	6.3.1.1 Strada Cerruto - Piedi dell'Armo		250,00	2,000		500,00		
	6.3.2.1 Strada Tronomanco		670,00	2,000		1'340,00		
	6.3.3.1 Strada Centro Urbano (località Taverna Sup. - Eliporto Inf.)		5000,00	2,000		10'000,00		
	6.3.4.1 Strada Variante Cona - Taverna		800,00	2,000		1'600,00		
	6.3.5.1 Strada Cimitero Rione Superiore		600,00	2,000		1'200,00		
	6.3.6.1 Strada Cimitero Rione Inferiore		640,00	2,000		1'280,00		
	6.3.7.1 Strada Piazza dei Caduti - Bivio Fiumicello		1750,00	2,000		3'500,00		
	6.3.8.1 Strada Variante Carroso (Bivio Fiumicello - SP3)		2000,00	2,000		4'000,00		
	6.3.9.1 Strada S. Pietro - Catania		2000,00	2,000		4'000,00		
	6.3.10.1 Strade e Traverse interne Rione Superiore		4400,00	2,000		8'800,00		
	6.3.11.1 Strade e Traverse interne Rione Inferiore		5000,00	2,000		10'000,00		
	6.3.12.1 Strada Taverna del Postiere - S. Maria Alta		1350,00	2,000		2'700,00		
	6.3.13.1 Strada Bamonte		350,00	2,000		700,00		
	6.3.14.1 Strada Castagnara		770,00	2,000		1'540,00		
	6.3.15.1 Strada Pastorella		700,00	2,000		1'400,00		
	6.3.16.1 Strada Piano Focara - Malfitano		2000,00	2,000		4'000,00		
	6.3.17.1 Strada Timpa D' Elce - Oliveto		2000,00	2,000		4'000,00		
	6.3.18.1 Strada Seta (Bivio S.Pietro-Catania - Bivio SP45)		3000,00	2,000		6'000,00		
	6.3.19.1 Strade Seta (Gremile-Croce del Gallo-Santa Barbara-Castagneto)		3800,00	2,000		7'600,00		
	6.3.20.1 Strada Variante Seta - Variante S. Pietro Catania		1200,00	2,000		2'400,00		
	6.3.21.1 Strada Capraro		3000,00	2,000		6'000,00		
	6.3.22.1 Strada Murgi		900,00	2,000		1'800,00		
	6.3.23.1 Strada C.da Rosa		3500,00	2,000		7'000,00		
	6.3.24.1 Strade della C.da Rosa (Castagneto-Molino-S.Filomena)		3500,00	2,000		7'000,00		
	6.3.25.1 Strada Pecorone "Sorgenti"		1500,00	2,000		3'000,00		
	6.3.26.1 Strada Timparossa		3200,00	2,000		6'400,00		
	6.3.27.1 Strada Piè D'Alpi		1820,00	2,000		3'640,00		
	6.3.28.1 Strada Pecorella		1260,00	2,000		2'520,00		
	6.3.29.1 Strade Cogliandrino (Area Baita - Depuratori - Strada di collegamento con SP19)		925,00	2,000		1'850,00		
	6.3.30.1 Strade Timpone Seluci-Madonna del Carmine		4230,00	2,000		8'460,00		
	SOMMANO mq					124'230,00	0,93	115'533,90
988 / 1255 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio.							
	6.3.1.2 Strada Cerruto - Piedi dell'Armo		250,00	2,000		500,00		
	6.3.2.2 Strada Tronomanco		670,00	2,000		1'340,00		
	6.3.3.2 Strada Centro Urbano (località Taverna Sup. - Eliporto Inf.)		5000,00	2,000		10'000,00		
	<b>A RIPORTARE</b>					11'840,00		28'756'380,22

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					11'840,00		28'756'380,22
	6.3.4.2 Strada Variante Cona - Taverna		800,00	2,000		1'600,00		
	6.3.5.2 Strada Cimitero Rione Superiore		600,00	2,000		1'200,00		
	6.3.6.2 Strada Cimitero Rione Inferiore		640,00	2,000		1'280,00		
	6.3.7.2 Strada Piazza dei Caduti - Bivio Fiumicello		1750,00	2,000		3'500,00		
	6.3.8.2 Strada Variante Carroso (Bivio Fiumicello - SP3)		2000,00	2,000		4'000,00		
	6.3.9.2 Strada S. Pietro - Catania		2000,00	2,000		4'000,00		
	6.3.10.2 Strade e Traverse interne Rione Superiore		4400,00	2,000		8'800,00		
	6.3.11.2 Strade e Traverse interne Rione Inferiore		5000,00	2,000		10'000,00		
	6.3.12.2 Strada Taverna del Postiere - S. Maria Alta		1350,00	2,000		2'700,00		
	6.3.13.2 Strada Bamonte		350,00	2,000		700,00		
	6.3.14.2 Strada Castagnara		770,00	2,000		1'540,00		
	6.3.15.2 Strada Pastorella		700,00	2,000		1'400,00		
	6.3.16.2 Strada Piano Focara - Malfitano		2000,00	2,000		4'000,00		
	6.3.17.2 Strada Timpa D' Elce - Oliveto		2000,00	2,000		4'000,00		
	6.3.18.2 Strada Seta (Bivio S.Pietro-Catania - Bivio SP45)		3000,00	2,000		6'000,00		
	6.3.19.2 Strade Seta (Gremile-Croce del Gallo-Santa Barbara-Castagneto)		3800,00	2,000		7'600,00		
	6.3.20.2 Strada Variante Seta - Variante S. Pietro Catania		1200,00	2,000		2'400,00		
	6.3.21.2 Strada Capraro		3000,00	2,000		6'000,00		
	6.3.22.2 Strada Murgi		900,00	2,000		1'800,00		
	6.3.23.2 Strada C.da Rosa		3500,00	2,000		7'000,00		
	6.3.24.2 Strade della C.da Rosa (Castagneto-Molino-S.Filomena)		3500,00	2,000		7'000,00		
	6.3.25.2 Strada Pecorone "Sorgenti"		1500,00	2,000		3'000,00		
	6.3.26.2 Strada Timparossa		3200,00	2,000		6'400,00		
	6.3.27.2 Strada Piè D'Alpi		1820,00	2,000		3'640,00		
	6.3.28.2 Strada Pecorella		1260,00	2,000		2'520,00		
	6.3.29.2 Strade Cogliandrino (Area Baita - Depuratori - Strada di collegamento con SP19)		925,00	2,000		1'850,00		
	6.3.30.2 Strade Timpone Seluci-Madonna del Carmine		4230,00	2,000		8'460,00		
	SOMMANO m					124'230,00	0,66	81'991,80
989 / 1256 F.03.082.01	Fornitura e realizzazione di staccionata a croce di Sant'Andrea in pali di castagno decorticati, costituita da piantoni del diametro di 10 - 12 cm. posti ad interasse di 1,5 m., pe ... mprensivo di ogni onere, attrezzo ed attrezzatura necessaria effettuato con materiale fornito a piè d'opera dell'impresa							
	6.4.1 Ripristino staccionata Pista Santuario Madonna Assunta		300,00			300,00		
	6.4.2 Ripristino staccionata Piano Malerba - percorso natura		300,00			300,00		
	6.4.3 Ripristino staccionata Area sottostante Parco del Vincolato		300,00			300,00		
	6.4.4 Realizzazione staccionata Loc. Pastorella		70,00			70,00		
	6.4.5 Ripristino staccionata Piazzale S. Filomena C.da Rosa		70,00			70,00		
	SOMMANO m					1'040,00	33,51	34'850,40
	Parziale LAURIA (Cat 104) euro							1'359'355,21
	<b>MARATEA (Cat 105)</b>							
990 / 932 I.03.004.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo: fascia di eliminazione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente nel ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco.							
	<b>INTERVENTO MISSIONE 1 / MANUTENZIONE FASCIA PARAFUOCO</b>							
	Intervento 1.1.1 loc. Carpini					1'963,95		
	Intervento 1.1.2 loc. San Biagio					2'000,00		
	Intervento 1.1.3 loc. borgo castello					1'800,00		
	SOMMANO m					5'763,95	9,83	56'659,63
991 / 933 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (are non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai							
	<b>INTERVENTO MISSIONE 2 / MANUTENZIONE VERDE URBANO E PERIURBANO</b>							
	Intervento 2.1.1 Loc. varie secondo gli interventi.							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							28'929'882,05

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							28'929'882,05
	*(par.ug.=713,51-159-0,4+0,8+2,8) <b>INTERVENTO MISSIONE 2 / MANUTENZIONE VERDE URBANO E PERIURBANO</b> <b>Intervento 2.1.1 Loc.</b> varie secondo gli interventi.  SOMMANO giorni	557,710				557,71		
						6,46		
						564,17	95,00	53'596,15
992 / 934 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>INTERVENTO MISSIONE 4 / MANUTENZIONE PISTE - SENTIERI E STRADE FORESTALI</b> <b>Intervento 4.1.1</b> Pista Capocasale- monte San Biagio <b>Intervento 4.1.2</b> Pista Porticello -Torre loc. Acquafredda <b>Intervento 4.1.3</b> Pista loc. Acquafredda  SOMMANO m					735,69 500,00 400,00		
						1'635,69	20,72	33'891,50
993 / 935 I.03.020.01	Diradamento di debole intensità in rimboschimenti a prevalenza di conifere comprensivo di taglio, allestimento e sistemazione sul letto di caduta, e ai fini antincendio, allontanam ... , eventuale bruciatura o, in alternativa cippatura in loco del materiale: inferiore al 10% della massa legnosa presente; <b>INTERVENTO MISSIONE 5 / INTERVENTI DI DIRADAMENTO E/O RIMBOSCHIMENTO</b> <b>Intervento 5.1.1</b> Pineta loc. Acquafredda  SOMMANO ha					23,78		
						23,78	1'567,52	37'275,63
994 / 936 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arborescente, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase <b>INTERVENTO MISSIONE 6 / MANUTENZIONE RETICOLO IDROGRAFICO</b> <b>Intervento 6.1.1</b> torrente Fiumicello <b>Intervento 6.1.2</b> loc. Acquafredda Vallone Chiesa <b>Intervento 6.1.3</b> loc. Acquafredda -Canalello <b>Intervento 6.1.4</b> loc. Castrocuco- fosso Castrocuco <b>Intervento 6.1.5</b> loc. Massa -fosso Pedi li Nuci <b>Intervento 6.1.6</b> loc. Ondavo - canale Peschiera/ Zuccalia  SOMMANO mq			2500,00 600,00 550,00 1000,00 400,00 1000,00	3,500 3,500 3,000 4,000 3,000 3,500	8'750,00 2'100,00 1'650,00 4'000,00 1'200,00 3'500,00		
						21'200,00	2,19	46'428,00
995 / 937 I.03.014.01	Manutenzione annuale di canalette e fossi di guardia, compreso ogni altro onere ed accessorio per ridare all'opera la piena funzionalità. <b>INTERVENTO MISSIONE 6 /VERSANTE IN FRANA</b> <b>Intervento 6.2.1</b> loc. Ondavo <b>Intervento 6.2.2</b> loc. San Nicola  SOMMANO m			1800,00 1700,00		1'800,00 1'700,00		
						3'500,00	6,31	22'085,00
996 / 938 E.01.032.01	Pulizia di scarpate ed elementi accessori delle stesse sia in terreno normale che in pietrame o altri mezzi di contenimento, comprendente la rimozione del materiale depositatosi ed il lavaggio. <b>INTERVENTO MISSIONE 6 / MANUTENZIONE E PULIZIA SCARPATE ED ELEMENTI ACCESSORI DI STRADE COMUNALI E PROVINCIALI</b> <b>Intervento 6.3.1.1</b> strada Sorgimpiano - Santa Maria <b>Intervento 6.3.2.1</b> strada Campo - Colla <b>Intervento 6.3.3.1</b> strada Massa <b>Intervento 6.3.4.1</b> strada centro porto <b>Intervento 6.3.5.1</b> strada Onda - Cavalero - Trecchinari <b>Intervento 6.3.6.1</b> strada Brefaro <b>Intervento 6.3.7.1</b> strada Santa Caterina <b>Intervento 6.3.8.1</b> strada accesso stazione Acquafredda			3000,00 2500,00 2000,00 2500,00 3000,00 2000,00 1500,00 1000,00	3,500 3,500 3,500 3,500 3,500 3,500 3,500 3,500	10'500,00 8'750,00 7'000,00 8'750,00 10'500,00 7'000,00 5'250,00 3'500,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					61'250,00		29'123'158,33

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					61'250,00		29'123'158,33
	SOMMANO mq					61'250,00	0,93	56'962,50
997 / 939 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio. <b>INTERVENTO MISSIONE 6 / MANUTENZIONE E PULIZIA CUNETTE DI STRADE COMUNALI E PROVINCIALI</b> <b>Intervento 6.3.1.2</b> strada Sorgimpiano - Santa Maria <b>Intervento 6.3.2.2</b> strada Campo - Colla <b>Intervento 6.3.3.2</b> strada Massa <b>Intervento 6.3.4.2</b> strada centro porto <b>Intervento 6.3.5.2</b> strada Onda - Cavalero - Trecchinari <b>Intervento 6.3.6.2</b> strada Brefaro <b>Intervento 6.3.7.2</b> strada Santa Caterina <b>Intervento 6.3.8.2</b> strada accesso stazione Acquafredda		1500,00 2000,00 1500,00 1800,00 1600,00 1000,00 800,00 600,00			1'500,00 2'000,00 1'500,00 1'800,00 1'600,00 1'000,00 800,00 600,00		
	SOMMANO m					10'800,00	0,66	7'128,00
998 / 940 F.03.082.01	Fornitura e realizzazione di staccionata a croce di Sant'Andrea in pali di castagno decorticati, costituita da piantoni del diametro di 10 - 12 cm. posti ad interasse di 1,5 m., pe ... mprensivo di ogni onere, attrezzo ed attrezzatura necessaria effettuato con materiale fornito a piè d'opera dell'impresa <b>INTERVENTO MISSIONE 6 / REALIZZAZIONE - VALORIZZAZIONE - RIPRISTINO DI STACCIONATE</b> <b>Intervento 6.4.1</b> loc. varie		319,47			319,47		
	SOMMANO m					319,47	33,51	10'705,44
	Parziale MARATEA (Cat 105) euro							324'731,85
	<b>MARSICO NUOVO (Cat 106)</b>							
999 / 815 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (are non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai Missione 2 Missione 2.1.1 Comune di Marsico Nuovo	40,000			33,000	1'320,00		
	SOMMANO giorni					1'320,00	95,00	125'400,00
1000 / 816 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (are non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai Missione 3 Missione 3.1.1 Vivaio Galdo di Villa D'Agri	1,000			163,000	163,00		
	SOMMANO giorni					163,00	95,00	15'485,00
1001 / 817 I.03.004.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo: fascia di eliminazione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente nel ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. Missione 1 A Missione 1.1.1 Loc. Fontana delle Brece F.1 p.lle 5-166 Missione 1 .2.1 Loc. Ausiseta - Crocefisso F.82-60p.lle varie				600,000 1500,000	600,00 1'500,00		
	SOMMANO m					2'100,00	9,83	20'643,00
1002 / 818 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							29'359'482,27

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							29'359'482,27
	viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. Missione 4 Missione 4.2.1 .1 Loc. Fontana delle Brecce - Piana del Lago Missione 4.2.2 .1 Loc. Ausineta - Crocefisso F.82-60 p.lle varie  SOMMANO m				2000,000 2000,000	2'000,00 2'000,00		
						4'000,00	20,72	82'880,00
1003 / 819 I.03.007.01	Manutenzione di sentieri consistente nel taglio della vegetazione invadente la sede viaria e nella ripulitura dei lati per un fronte di intervento complessivo di 1,50 m, compresi l ... iale di risulta ed ogni altro onere e la rimozione saltuaria di pietre instabili di medie dimensioni (massimo di 25 kg). Missione 4.3 Missione 4.3.1 Loc. Via dei mulini F. p.lle  SOMMANO m				500,000	500,00		
						500,00	3,03	1'515,00
1004 / 820 L.01.008.01	Decespugliamento area boscata con pendenza media inferiore al 50% invase da rovi, arbusti ed erbe infestanti con salvaguardia dell'eventuale rinnovazione arborea ed arbustiva natur ... 90%) con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; Missione 5.1 Missione 5.1.1.1 Ausineta F.59 p.lle 181 Missione 5.1.2.1 Fontana delle Brecce F.1 p.lle 166 Missione 5.1.3.1 Camporotondo F.31 p.lle 64 Missione 5.1.4.1 Diga di Marsiconuovo F.30 p.lle 628-856-862  SOMMANO mq				2000,000 2000,000 1000,000 4000,000	2'000,00 2'000,00 1'000,00 4'000,00		
						9'000,00	0,79	7'110,00
1005 / 821 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arboreo, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase Missione 6 Missione 6.1.1.1 Vasca Verzarulo F.79 p.lle 868-877 Missione 6.1.2.1 Vasca di accumulo Corvino F.30 p.lle 742 Missione 6.1.3.1 Vasca di accumulo 1 Corvino F.30 p.lle 142 Missione 6.1.4.1 Imp. di Sollevamento Loc. Capano F.87 Missione 6.1.5.1 Vasca Loc. Capano F.84 Missione 6.1.6.1 Vasca S. Elia Missione 6.1.7.1 Torrente zaccaniello Missione 6.1.8.1 Torrente Molinara Missione 6.1.9.1 Torrente Santino Missione 6.1.10.1 Torrente Tremulizzo Missione 6.1.11.1 Fiume Agri Missione 6.1.12.1 Torrente Galaino Missione 6.1.13.1 Vasca Galaino  SOMMANO mq				4200,000 800,000 400,000 2000,000 2800,000 6500,000 1500,00 1273,00 250,00 600,00 2400,00 1100,00	4'200,00 800,00 400,00 2'000,00 2'800,00 6'500,00 12'000,00 12'730,00 1'000,00 7'200,00 96'000,00 16'500,00 7'000,00		
						7000,000		
						169'130,00	2,19	370'394,70
1006 / 822 I.03.014.01	Manutenzione annuale di canalette e fossi di guardia, compreso ogni altro onere ed accessorio per ridare all'opera la piena funzionalità. Missione 6.2 Missione 6.2.1 Loc. Diga di Marsiconuovo  SOMMANO m				600,000	600,00		
						600,00	6,31	3'786,00
1007 / 823 L.01.007.01	Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... ento: con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; Missione 6.3.1.1 Loc. Diga di Marsiconuovo  SOMMANO mq				2000,000	2'000,00		
						2'000,00	0,58	1'160,00
	<b>A R I P O R T A R E</b>							29'826'327,97



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							29'826'327,97
	Parziale MARSICO NUOVO (Cat 106) euro							628'373,70
	<b>MARSICOVETERE (Cat 107)</b>							
1008 / 1026 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai Missione 2 Missione 2.1.1 Comune di Marsicovetere F.13	13,000			33,000	429,00		
	SOMMANO giorni					429,00	95,00	40'755,00
1009 / 1027 I.03.004.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo: fascia di eliminazione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente nel ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. Missione 1 A Missione 1.1.1 Loc. Pineta Raia F,25 p.lla 1005				1300,000	1'300,00		
	SOMMANO m					1'300,00	9,83	12'779,00
1010 / 1028 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. Missione 4.2 Missione 4.2.1.1 Loc. F.27 p.lle varie				270,000	270,00		
	SOMMANO m					270,00	20,72	5'594,40
1011 / 1029 I.03.009.01	Manutenzione piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, non soggette a manutenzione da almeno 2 anni; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, il ricca ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. Missione 4.2 Missione 4.2.2.2 Loc. Volturino F.1 p.lle varie				1500,000	1'500,00		
	SOMMANO m					1'500,00	32,69	49'035,00
1012 / 1030 I.03.007.01	Manutenzione di sentieri consistente nel taglio della vegetazione invadente la sede viaria e nella ripulitura dei lati per un fronte di intervento complessivo di 1,50 m, compresi l ... iale di risulta ed ogni altro onere e la rimozione saltuaria di pietre instabili di medie dimensioni (massimo di 25 kg). Missione 4.3 Missione 4.3.1 Loc. Volturino F.12 p.lle varie				500,000	500,00		
	SOMMANO m					500,00	3,03	1'515,00
1013 / 1031 I.02.014.03	Abbattimento di pianta isolata (latifoglia o conifera), tramite recisione a livello di piano campagna e caduta guidata, compresi la sramatura, la depezzatura, l'allestimento sul le ... i caduta e l'allontanamento, esclusa la rimozione dell'apparato radicale: medio fusto ad h=1,30 m e diametro > di 50 cm; Missione 5 Missione 5.1.1 Loc. Peschiera F. 26 p.lle 1231-222				5,000	5,00		
	SOMMANO cad					5,00	28,28	141,40
1014 / 1032	Cura colturale al rimboschimento o ad impianto specializzato, da eseguirsi a							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							29'936'147,77

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							29'936'147,77
I.01.029.01	mano consistente nel diserbo, zappettatura, rinalzatura localizzata attorno alle piante, compreso l'allontanamento del materiale di risulta: fino a n. 800 soggetti; Missione 5 Missione 5.1.2.1 Loc. Valle Casale F.23 p.lla 717				400,000	400,00		
	SOMMANO cad					400,00	0,60	240,00
1015 / 1033 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arboreo, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase Missione 6.1 Missione 6.1.1.1 Laghetto Peschiera F.26 p.1183 Missione 6.1.2.1 Fosso Alsia F.37 p.76 Missione 6.1.3.1 Torrente Alli Missione 6.1.4.1 Torrente Molinara F.8 acque Missione 6.1.5.1 Vasca peschiera F.26 p. 217 Missione 6.1.6.1 Vasca peschiera F.26 p.218		200,00	30,000	1250,000	1'250,00		
			253,00	40,000		6'000,00		
			300,00	40,000		10'120,00		
					1900,000	1'900,00		
					2100,000	2'100,00		
	SOMMANO mq					33'370,00	2,19	73'080,30
1016 / 1034 I.03.014.01	Manutenzione annuale di canalette e fossi di guardia, compreso ogni altro onere ed accessorio per ridare all'opera la piena funzionalità. Missione 6.2 Missione 6.2.1.1 Fosso Lama F.34 p. acque Missione 6.2.2.1 Loc. Bosco Galdo F.38 p.lle 24 Missione 6.2.3.1 Loc. Paglierina F.36-37 p.lle 879				500,000	500,00		
					300,000	300,00		
					400,000	400,00		
	SOMMANO m					1'200,00	6,31	7'572,00
1017 / 1035 L.01.007.01	Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... ento: con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; Missione 6.3 Missione 6.3.1.2 Via Sicilia Missione 6.3.2.2 Via Curcio Missione 6.3.3.2 Via Casale Missione 6.3.4.2 Via Rocco Scotellaro Missione 6.3.5.2 Via Galileo Galilei Missione 6.3.6.2 Via Gasparrini Missione 6.3.7.2 Via Copone		200,00	2,000		400,00		
			200,00	2,000		400,00		
			500,00	2,000		1'000,00		
			500,00	2,000		1'000,00		
			500,00	2,000		1'000,00		
			500,00	2,000		1'000,00		
			1900,00	2,000		3'800,00		
	SOMMANO mq					8'600,00	0,58	4'988,00
1018 / 1036 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio. Missione 6.3 Missione 6.3.1.2 Via Sicilia Missione 6.3.2.2 Via Curcio Missione 6.3.3.2 Via Casale Missione 6.3.4.2 Via Rocco Scotellaro Missione 6.3.5.2 Via Galileo Galilei Missione 6.3.6.2 Via Gasparrini Missione 6.3.7.2 Via Copone				200,000	200,00		
					200,000	200,00		
					200,000	200,00		
					500,000	500,00		
					500,000	500,00		
					500,000	500,00		
					1900,000	1'900,00		
	SOMMANO m					4'000,00	0,66	2'640,00
	Parziale MARSICOVETERE (Cat 107) euro							198'340,10
	<b>MISSANELLO (Cat 108)</b>							
1019 / 890 I.03.004.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo: fascia di eliminazione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							30'024'668,07

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							30'024'668,07
	l'eventuale sede viaria, consistente nel ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. missione 1.1.1 loc. Acqua Rossa f. 7 p.lla 19 missione 1.2.1 loc. Paschiera f. 10 p.lla 160 missione 1.3.1 loc. Paschiera f. 10 p.lla 163  SOMMANO m		1000,00 100,00 600,00			1'000,00 100,00 600,00	9,83	16'711,00
1020 / 891 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai missione 2.1.1 verde urbano e periurbano  SOMMANO giorni	11,000			33,000	363,00 363,00	95,00	34'485,00
1021 / 892 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. missione 4.2.1.1 loc. Acqua Rossa f. 7-8 missione 4.2.2.1 loc. Paschiera f. 10  SOMMANO m		700,00 300,00			700,00 300,00	20,72	20'720,00
1022 / 893 L.01.008.01	Decespugliamento area boscata con pendenza media inferiore al 50% invase da rovi, arbusti ed erbe infestanti con salvaguardia dell'eventuale rinnovazione arborea ed arbustiva natur ... 90%) con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; missione 5.1.1 centro urbano f. 11 p.lle varie missione 5.2.1 loc. Paschiera f. 10 p.lla 163  SOMMANO mq					4'500,00 7'000,00	0,79	9'085,00
1023 / 894 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arborescente, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase missione 6.1.1.1 fosso Gargiulo f. 10 missione 6.1.2.1 fosso Mastrassise f. 15 missione 6.1.3.1 vasca Missanello basso f. 15 p.lla 610 missione 6.1.4.1 vasca Missanello alto f. 15 p.lla 341 missione 6.1.5.1 vasca Vivoli f. 16 p.lla 511 missione 6.1.6.1 autosollevamento Piano Argenzio f. 23 p.lle varie  SOMMANO mq		800,00 500,00	7,000 7,000		5'600,00 3'500,00 1'300,00 200,00 1'200,00 17'806,50	2,19	64'838,24
1024 / 895 I.03.014.01	Manutenzione annuale di canalette e fossi di guardia, compreso ogni altro onere ed accessorio per ridare all'opera la piena funzionalità. missione 6.1.7.2 loc. Acqua Rossa f. 7 p.lla 9 missione 6.1.8.2 loc. Paschiera f. 10 p.lla 163 missione 6.1.9.2 loc. Paschiera f. 10 p.lla 160 missione 6.1.10.2 centro urbano f. 11  SOMMANO m		500,00 500,00 50,00 400,00			500,00 500,00 50,00 400,00	6,31	9'149,50
1025 / 896 L.01.007.01	Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... ento: con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; missione 6.3.11.3 loc. valle Sant'Elia f. 12-13 missione 6.3.12.3 loc. Frontini f. 18-17  SOMMANO mq		2000,00 500,00	2,000 2,000		4'000,00 1'000,00		
	<b>A RIPORTARE</b>					5'000,00		30'179'656,81

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					5'000,00		30'179'656,81
	missione 6.3.13.3 loc. Giardini f. 21-22-23 missione 6.3.14.3 collegamento SS598-centro abitato f. 10-11-15 missione 6.3.15.3 loc. Isca Fontana f. 15 missione 6.3.16.3 loc. Castiglione f. 1		2000,00 1500,00 700,00 500,00	2,000 2,000 2,000 2,000		4'000,00 3'000,00 1'400,00 1'000,00		
	SOMMANO mq					14'400,00	0,58	8'352,00
1026 / 897 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio. missione 6.3.11.4 loc. valle Sant'Elia f. 12-13 missione 6.3.12.4 loc. Frontini f. 18-17 missione 6.3.13.4 loc. Giardini f. 21-22-23 missione 6.3.14.4 collegamento SS598-centro abitato f. 10-11-15 missione 6.3.15.4 loc. Isca Fontana f. 15 missione 6.3.16.4 loc. Castiglione f. 1		2000,00 500,00 2000,00 1500,00 700,00 500,00			2'000,00 500,00 2'000,00 1'500,00 700,00 500,00		
	SOMMANO m					7'200,00	0,66	4'752,00
	Parziale MISSANELLO (Cat 108) euro							168'092,74
	<b>MOLITERNO (Cat 109)</b>							
1027 / 824 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai Missione 2 Missione 2 Comune di Moliterno	18,000			33,000	594,00		
	SOMMANO giorni					594,00	95,00	56'430,00
1028 / 825 I.03.004.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo: fascia di eliminazione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente nel ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. Missione 1 .1.1 Viale Tagliafuoco - Petenella F.1 p.lle 44-46 Missione 1 .2.1 Viale Tagliafuoco F.14 p.lle 617 Manca Macera sottostrada SP EX 103 Missione 1 .3.1 Viale Tagliafuoco Manca Macera F.14 p.la 617 Missione 1 .4.1 Viale Tagliafuoco Manca Macera F.14 p.la 617 sottostrada		750,00 370,00 450,00 85,00			750,00 370,00 450,00 85,00		
	SOMMANO m					1'655,00	9,83	16'268,65
1029 / 826 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. Missione 4.2 Missione 4.2.1 Loc. Manca Macera 1 F. 14 part.617 Missione 4.2.2 Loc. Manca Macera 2 F. 14 part. 617 Missione 4.2.3 Loc. Manca Macera 3 F. 14 part.617 Missione 4.2.4 Loc. Pineta F. 8 part.1646 - 549					800,00 712,00 500,00 1'000,00		
	SOMMANO m					3'012,00	20,72	62'408,64
1030 / 827 L.01.008.01	Decespugliamento area boscata con pendenza media inferiore al 50% invase da rovi, arbusti ed erbe infestanti con salvaguardia dell'eventuale rinnovazione arborea ed arbustiva natur ... 90%) con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; Missione 5 Missione 5.1.1 Manca Macera F.14 p.la 617				10000,000	10'000,00		
	SOMMANO mq					10'000,00	0,79	7'900,00
	<b>A R I P O R T A R E</b>							30'335'768,10

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							30'335'768,10
1031 / 828 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arboreo, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase Missione 6 Missione 6.1.1.1 Fiume Sciaura F.20 part.acque Missione 6.1.2.1 Fosso canale F.7 part.187 Missione 6.1.3.1 Fosso Santo Martino F. 13-14 part.lle acque Missione 6.1.4.1 Fosso Maglia San Giovanni F. 29 part.acque Missione 6.1.5.1 Fosso c.da San Nicola F. 4 part.acque		1500,00 700,00 700,00 1000,00 1000,00	10,00 3,00 8,00 8,00 8,00		15'000,00 2'100,00 5'600,00 8'000,00 8'000,00		
	SOMMANO mq					38'700,00	2,19	84'753,00
1032 / 829 L.01.002.01	Profilatura e regolarizzazione pareti verticali a qualsiasi altezza, eseguita a mano o con mezzi meccanici se possibile, colmando le depressioni e smussando i dossi, escluso il sol ... e magistero per dare il lavoro compiuto a regola d'arte secondo le direttive della Direzione Lavori. da eseguirsi a mano Missione 6 Missione 6.1.2.2 Fiume Sciaura F.20 part.lle acque		500,00	7,000		3'500,00		
	SOMMANO mq					3'500,00	10,61	37'135,00
1033 / 830 L.01.007.01	Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... ento: con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; Missione 6.3 Missione 6.3.1.1 Loc.Sorgituro F.27 strade Missione 6.3.2.1 Loc. variante F.8 strade Missione 6.3.3.1 Loc. variante F. 15-17-19 strade	2,000 2,000 2,000	600,00 1600,00 2000,00	2,000 2,000 2,000		2'400,00 6'400,00 8'000,00		
	SOMMANO mq					16'800,00	0,58	9'744,00
	Parziale MOLITERNO (Cat 109) euro							274'639,29
	<b>MONTEMURRO (Cat 110)</b>							
1034 / 898 I.03.004.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo: fascia di eliminazione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente nel ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. missione 1.1.1 loc. Scazzerò f. 51 p.la 1 missione 1.2.1 loc. Verdesca f. 43 p.lle 199-315-316 missione 1.3.1 loc. Verdesca f. 43 1000-1002 missione 1.4.1 loc. masseria Crisci f. 38 p.lle varie		400,00 800,00 250,00 350,00			400,00 800,00 250,00 350,00		
	SOMMANO m					1'800,00	9,83	17'694,00
1035 / 899 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai missione 2.1.1 verde urbano e periurbano	12,000			33,000	396,00		
	SOMMANO giorni					396,00	95,00	37'620,00
1036 / 900 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							30'522'714,10

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							30'522'714,10
	missione 3.1.1.1 loc. vivaio Galdo-Marsicovetere f. 37 p.la 278 SOMMANO giorni	1,000			163,000	163,00		
						163,00	95,00	15'485,00
1037 / 901 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. missione 4.2.1.1 loc. Servigliano f. 44 p.lle varie SOMMANO m		1100,00			1'100,00		
						1'100,00	20,72	22'792,00
1038 / 902 L.01.008.01	Decespugliamento area boscata con pendenza media inferiore al 50% invase da rovi, arbusti ed erbe infestanti con salvaguardia dell'eventuale rinnovazione arborea ed arbustiva natur ... 90%) con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; missione 5.1.1 loc. pendio Libritti f. 43 p.la 199 missione 5.2.1 loc. pendio Fondoni f. 43 p.lle 967-1757 missione 5.3.1 loc. masseria Crisci f. 38 p.lle varie SOMMANO mq					5'250,00 3'000,00 16'500,00		
						24'750,00	0,79	19'552,50
1039 / 903 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arborescente, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase missione 6.1.1.1 fosso Scazzero f. 40-52-43 SOMMANO mq		2500,00	10,000		25'000,00		
						25'000,00	2,19	54'750,00
1040 / 904 I.03.014.01	Manutenzione annuale di canalette e fossi di guardia, compreso ogni altro onere ed accessorio per ridare all'opera la piena funzionalità. missione 6.1.2.2 fosso Frane f. 42-43 missione 6.1.3.2 fosso Servigliano f. 32 SOMMANO m		200,00 200,00			200,00 200,00		
						400,00	6,31	2'524,00
1041 / 905 L.01.007.01	Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... ento: con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; missione 6.3.4.3 loc. Servigliano Santo Jaso f. 32-33 missione 6.3.5.3 loc. Scazzero f. 51 missione 6.3.6.3 loc. Buttacarro f. 36-37 missione 6.3.7.3 loc. Le Piane f. 51-52-53 missione 6.3.8.3 loc. Migliarini f. 44-45-50 missione 6.3.9.3 loc. Cifalupi f. 52-53 missione 6.3.10.3 loc. Frane f. 32-44 missione 6.3.11.3 loc. Deserte f. 42 SOMMANO mq		4500,00 1200,00 1700,00 3000,00 1500,00 1750,00 1250,00 450,00	2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000		9'000,00 2'400,00 3'400,00 6'000,00 3'000,00 3'500,00 2'500,00 900,00		
						30'700,00	0,58	17'806,00
1042 / 906 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio. missione 6.3.4.4 loc. Servigliano Santo Jaso f. 32-33 missione 6.3.5.4 loc. Scazzero f. 51 missione 6.3.6.4 loc. Buttacarro f. 36-37 missione 6.3.7.4 loc. Le Piane f. 51-52-53 missione 6.3.8.4 loc. Migliarini f. 44-45-50 missione 6.3.9.4 loc. Cifalupi f. 52-53 missione 6.3.10.4 loc. Frane f. 32-44 missione 6.3.11.4 loc. Deserte f. 42 SOMMANO m		4500,00 1200,00 1700,00 3000,00 1500,00 1750,00 1250,00 450,00			4'500,00 1'200,00 1'700,00 3'000,00 1'500,00 1'750,00 1'250,00 450,00		
						15'350,00	0,66	10'131,00
	<b>A R I P O R T A R E</b>							30'665'754,60

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	<b>R I P O R T O</b>							30'665'754,60	
	Parziale MONTEMURRO (Cat 110) euro							198'354,50	
	<b>NEMOLI (Cat 111)</b>								
1043 / 941 I.03.004.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo: fascia di eliminazione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente nel ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>INTERVENTO MISSIONE 1 / MANUTENZIONE FASCIA PARAFUOCO</b> <b>Intervento 1.1.1</b> loc. Jettatello -boschetto dell'Anzo		2046,70			2'046,70			
	SOMMANO m					2'046,70	9,83	20'119,06	
1044 / 942 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (are non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai <b>INTERVENTO MISSIONE 2 / MANUTENZIONE VERDE URBANO E PERIURBANO</b> <b>Intervento 2.1.1</b> Loc. varie secondo gli interventi.					253,36			
	SOMMANO giorni					253,36	95,00	24'069,20	
1045 / 943 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>INTERVENTO MISSIONE 4 / MANUTENZIONE PISTE - SENTIERI E STRADE FORESTALI</b> <b>Intervento 4.1.1</b> Nemoli- lago Sirino - sentiero forestale <b>Intervento 4.1.2</b> loc. Quino - sentiero forestale <b>Intervento 4.1.3</b> loc. Canestrone - sentiero forestale		380,80 100,00 100,00			380,80 100,00 100,00			
	SOMMANO m					580,80	20,72	12'034,18	
1046 / 944 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arboreo, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase <b>INTERVENTO MISSIONE 6 / MANUTENZIONE RETICOLO IDROGRAFICO</b> <b>Intervento 6.1.1</b> loc. Roccazzo - vasca di accumulo <b>Intervento 6.1.2</b> loc. Varcovalle - vasca di accumulo <b>Intervento 6.1.3</b> loc. Tempa Castagna 2° cameretta consortile <b>Intervento 6.1.4</b> loc. Capo lo Bosco 4° cameretta consortile <b>Intervento 6.1.5</b> loc. Capo lo Bosco 5° cameretta consortile <b>Intervento 6.1.6</b> Nemoli via Sirino 7° cameretta consortile <b>Intervento 6.1.7</b> loc. Frassini 9°cameretta consortile <b>Intervento 6.1.8</b> loc. Gianmichele 10° cameretta consortile <b>Intervento 6.1.9</b> loc. Lago Sirino - fosso 1 <b>Intervento 6.1.10</b> loc. lago Sirino - fosso 2 <b>Intervento 6.1.11</b> loc. lago Sirino - fosso Paccione <b>Intervento 6.1.12</b> fosso Roccazzo Sapri ionio <b>Intervento 6.1.13</b> loc. Varcovalle - fosso Varcovalle <b>Intervento 6.1.14</b> loc. lago Sirino - canale di scolo <b>Intervento 6.1.15</b> loc. Concezione fosso Concezione <b>Intervento 6.1.16</b> loc. Frassini - fosso Frassini <b>Intervento 6.1.17</b> loc. Vallone - fosso Vallone <b>Intervento 6.1.18</b> loc. Ramiera - fosso Ramiera		70,00 50,00 5,00 5,00 5,00 5,00 25,00 10,00 250,00 250,00 300,00 300,00 600,00 300,00 300,00 250,00 250,00 264,82	30,000 30,000 15,000 15,000 15,000 15,000 25,000 10,000 3,500 2,500 4,000 3,500 2,500 3,500 3,500 3,500 3,500 3,400			2'100,00 1'500,00 75,00 75,00 75,00 75,00 625,00 100,00 875,00 625,00 1'200,00 1'050,00 1'500,00 1'050,00 1'050,00 875,00 875,00 900,39		
	SOMMANO mq					14'625,39	2,19	32'029,60	
	<b>A R I P O R T A R E</b>							30'754'006,64	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							30'754'006,64
1047 / 945 E.01.032.01	<p>Pulizia di scarpe ed elementi accessori delle stesse sia in terreno normale che in pietrame o altri mezzi di contenimento, comprendente la rimozione del materiale depositatosi ed il lavaggio.</p> <p><b>INTERVENTO MISSIONE 6 / MANUTENZIONE E PULIZIA SCARPATE ED ELEMENTI ACCESSORI DI STRADE COMUNALI E PROVINCIALI</b></p> <p><b>Intervento 6.3.1.1</b> strada Nemoli lago Sirino</p> <p><b>Intervento 6.3.2.1</b> strada loc. piano degli ospedali - fondovalle del noce</p> <p><b>Intervento 6.3.3.1</b> strada via Piano diTonne - Concezione</p> <p><b>Intervento 6.3.4.1</b> strada via Alfonso Chiacchio</p> <p><b>Intervento 6.3.5.1</b> strada via della Strettoia</p> <p><b>Intervento 6.3.6.1</b> stradavia Gianmichele- Fiumara</p> <p><b>Intervento 6.3.7.1</b> strada via Belvedere sul lago</p> <p><b>Intervento 6.3.8.1</b> strada via Poggio dei principi</p> <p><b>Intervento 6.3.9.1</b> strada via Ciliberti 1</p> <p><b>Intervento 6.3.10.1</b> strada via Ciliberti 2</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO mq</p>							
						20'600,00	0,93	19'158,00
1048 / 946 E.01.030.01	<p>Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio.</p> <p><b>INTERVENTO MISSIONE 6 / MANUTENZIONE E PULIZIA CUNETTE DI STRADE COMUNALI E PROVINCIALI</b></p> <p><b>Intervento 6.3.1.2</b> strada Nemoli lago Sirino</p> <p><b>Intervento 6.3.2.2</b> strada loc. piano degli ospedali - fondovalle del noce</p> <p><b>Intervento 6.3.3.2</b> strada via Piano diTonne - Concezione</p> <p><b>Intervento 6.3.4.2</b> strada via Alfonso Chiacchio</p> <p><b>Intervento 6.3.5.2</b> strada via della Strettoia</p> <p><b>Intervento 6.3.6.2</b> strada via Gianmichele- Fiumara</p> <p><b>Intervento 6.3.7.2</b> strada via Belvedere sul lago</p> <p><b>Intervento 6.3.8.2</b> strada via Poggio dei principi</p> <p><b>Intervento 6.3.9.2</b> strada via Ciliberti 1</p> <p><b>Intervento 6.3.10 .2</b> strada via Ciliberti 2</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m</p> <p style="text-align: center;">Parziale NEMOLI (Cat 111) euro</p> <p style="text-align: center;"><b>NOEPOLI (Cat 112)</b></p>							
						19'600,00	0,66	12'936,00
								120'346,04
1049 / 1069 I.03.004.01	<p>Manutenzione di viale tagliafuoco attivo: fascia di eliminazione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente nel ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco.</p> <p><b>Intervento 1.1.1</b> -Loc. Farneta F. 35 P.Ile 27-46-16</p> <p><b>Intervento 1.1.2</b> -Loc. Farneta F. 35 P.Ila 55-68</p> <p><b>Intervento 1.1.3</b> -Loc. Farneta F. 35 P.Ila 56</p> <p><b>Intervento 1.1.4</b> -Zona Cimiteriale -SS. ex 92 F.31 P.Ile A-B-48, F. 28 P.Ila Strade.</p> <p><b>Intervento 1.1.5</b> -Loc. Manche F. 28 P.Ile 495-Strade</p> <p><b>Intervento 1.1.6</b> -Loc. Fosso F. 27 P.Ile 121-169-125.</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m</p>							
						4'188,00	9,83	41'168,04
1050 / 1070 I.03.008.01	<p>Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco.</p> <p><b>Intervento 1.2.1</b> -Loc. Farneta F. 35 P.Ile 16-68</p> <p><b>Intervento 1.2.2</b> -Loc. Calorio Monaca F. 36-40.</p> <p><b>Intervento 1.2.3</b> -Loc. Monaca F. 40.</p> <p><b>Intervento 1.2.4</b> -Loc. S. Oronzo F. 1 P.Ila 78.</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m</p>							
						2'920,00	20,72	60'502,40
1051 / 1071 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole)							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							30'887'771,08



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							30'887'771,08
	pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (are non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai <b>Intervento 2.1.1</b> -gg. ll.  SOMMANO giorni					1'281,00		
						1'281,00	95,00	121'695,00
1052 / 1072 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>Intervento 4.1.1</b> -Loc. Pantano F. 13. <b>Intervento 4.1.2</b> -Loc.Sarmento F. 41 <b>Intervento 4.1.3</b> -Loc. Sarmentana S. Cristofaro F. 37-38  SOMMANO m		800,00			800,00		
			800,00			800,00		
			1070,00			1'070,00		
						2'670,00	20,72	55'322,40
1053 / 1073 I.03.006.01	Ripristino manuale di tracciato per sentieri della larghezza media di m 1,20 in terreno di qualsiasi natura e consistenza, compreso ogni altro onere necessario. <b>Intervento 4.3.1.1</b> -Sentiero Loc. Fosso -Farnetello. F. 35.  SOMMANO m		1700,00			1'700,00		
						1'700,00	2,36	4'012,00
1054 / 1074 I.03.007.01	Manutenzione di sentieri consistente nel taglio della vegetazione invadente la sede viaria e nella ripulitura dei lati per un fronte di intervento complessivo di 1,50 m, compresi l ... iale di risulta ed ogni altro onere e la rimozione saltuaria di pietre instabili di medie dimensioni (massimo di 25 kg). <b>Intervento 4.3.1.2</b> -Sentiero Loc. Fosso -Farnetello. F. 35.  SOMMANO m		1500,00			1'500,00		
						1'500,00	3,03	4'545,00
1055 / 1075 I.03.017.01	Diradamento, ripuliture mediante l'eliminazione del materiale secco, taglio degli arbusti, potatura bassa in boschi di alto fusto di conifere e/o latifoglie, comprensivi di abbatti ... e bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco: pendenza media inferiore al 20%; <b>Intervento 5.1.1</b> -Loc. Farneta F. 35 P.lla 16-27  SOMMANO ha		9,00			9,00		
						9,00	1'663,01	14'967,09
1056 / 1076 I.03.020.01	Diradamento di debole intensità in rimboschimenti a prevalenza di conifere comprensivo di taglio, allestimento e sistemazione sul letto di caduta, e ai fini antincendio, allontanam ... , eventuale bruciatura o, in alternativa cippatura in loco del materiale: inferiore al 10% della massa legnosa presente; <b>Intervento 5.2.1</b> -Loc. Farneta F. 35 P.lla 55. <b>Intervento 5.2.2</b> -Loc. Fosso F. 27 P.lla 169-125-121-119.  SOMMANO ha		3,00			3,00		
			2,30			2,30		
						5,30	1'567,52	8'307,86
1057 / 1077 L.01.008.01	Decespugliamento area boscata con pendenza media inferiore al 50% invase da rovi, arbusti ed erbe infestanti con salvaguardia dell'eventuale rinnovazione arborea ed arbustiva natur ... 90%) con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; <b>Intervento 5.3.1</b> -Loc. Farneta F. 35 P.lla 16-27 <b>Intervento 5.3.2</b> -Loc. Fosso F. 27 P.lle 169-125-121-119  SOMMANO mq		48000,00			48'000,00		
			10000,00			10'000,00		
						58'000,00	0,79	45'820,00
1058 / 1078 I.03.021.01	Esbosco del legname derivante dagli interventi selvicolturali, collocato all'imposto in modo idoneo al successivo trasporto, ogni altro onere compreso, mediante trattrice con rimorchio: fino a 500 m di distanza; <b>Intervento 5.4.1</b> -Loc. Varie.  SOMMANO mq					30,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					30,00		31'142'440,43

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>					30,00		31'142'440,43
1059 / 1079 L.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arboreo, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase <b>Intervento 6.1.1</b> -Fosso Barone F. 13. <b>Intervento 6.1.2</b> -Loc. Fosso Laccata. F. 27. <b>Intervento 6.1.3</b> -Loc. Fosso Carbone F. 7. <b>Intervento 6.1.4</b> -Loc. Fosso F. 27. <b>Intervento 6.1.5</b> -Loc. Fosso Tuzio F.8 <b>Intervento 6.1.6</b> -Loc. Varie		1450,00 530,00 153,85 250,00 250,00 1500,00	12,000 20,000 13,000 20,000 8,000 10,000		17'400,00 10'600,00 2'000,05 5'000,00 2'000,00 15'000,00		147,60
1060 / 1080 L.02.019.01	Stabilizzazione di pendio o scarpata mediante viminata formata da paletti di legno di castagno ( 10 cm di diametro e L.100 cm) infissi nel terreno lasciando una altezza fuori terr ... d una parte interrata di almeno 10 cm . Le viminate verranno disposte sui pendii a file parallele distanti da 1,2 a 2 m. <b>Intervento 6.2.1</b> -Loc. Timpa Castiglione <b>Intervento 6.2.2</b> -Loc. Scazzariello <b>Intervento 6.2.3</b> -Loc.Fosso <b>Intervento 6.2.4</b> -Loc. Varie		100,00 80,00 150,00 200,00			100,00 80,00 150,00 200,00		
	<b>SOMMANO mq</b>					52'000,05	2,19	113'880,11
1061 / 1081 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio. Intervento 6.3.1.1 -Pulizia di Cunette e Tombini- Strada Comunale EX SS.92 -Loc. Farneta. F. 35-36. Intervento 6.3.2.1 -Pulizia di Cunette e Tombini- Strada Comunale EX SS.92 -Loc. Calorio. Intervento 6.3.3.1 -Pulizia di Cunette e Tombini- Strada Comun. Ex SS.92 -Loc. Scazzariello. Intervento 6.3.4.1 -Pulizia di Cunette e Tombini- Strada Comunale - Loc. Scazzariello. Intervento 6.3.5.1 -Pulizia di Cunette e Tombini- Strada Comunale -Loc. Laccata Intervento 6.3.6.1 -Pulizia di Cunette e Tombini- Strada Comunale -Loc. Farnetello Intervento 6.3.7.1 -Pulizia di Cunette e Tombini- Strada Comunale -Loc. Fiumarella Manche Intervento 6.3.8.1 -Pulizia di Cunette e Tombini- Strada Comunale -Loc. Manche Intervento 6.3.9.1 -Pulizia di Cunette e Tombini- Strada Comunale- Loc.Timpa Castiglione Scarcarella Intervento 6.3.10.1 -Pulizia di Cunette e Tombini- Strada Comunale - Loc.Sarmento Intervento 6.3.11.1 -Pulizia di Cunette e Tombini- Strada Comunale - Loc.Fosso Carbone Intervento 6.3.12.1 -Pulizia di Cunette e Tombini- Strade Comunali - Loc. Manche Intervento 6.3.13.1 -Pulizia di Cunette e Tombini- Strade Comunali - Loc.Varie		2800,00 1200,00 3500,00 3000,00 1500,00 600,00 2800,00 800,00 1500,00 480,00 1500,00 300,00 5000,00			2'800,00 1'200,00 3'500,00 3'000,00 1'500,00 600,00 2'800,00 800,00 1'500,00 480,00 1'500,00 300,00 5'000,00		
	<b>SOMMANO m</b>					24'980,00	0,66	16'486,80
1062 / 1082 L.01.007.01	Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... ento: con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; <b>Intervento 6.3.1.2 -Pulizia di Scarpate</b> Strada Comunale EX SS.92 - Loc. Farneta. <b>Intervento 6.3.2.2 -Pulizia di Scarpate.</b> Strada Comunale EX SS.92 -Loc. Calorio. <b>Intervento 6.3.3.2 -Pulizia di Scarpate-</b> Strada Comunale Ex SS.92 - Loc. Scazzariello.		3000,00 1300,00 4600,00	3,000 3,000 3,000		9'000,00 3'900,00 13'800,00		
	<b>A RIPORTARE</b>					26'700,00		31'287'249,04

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					26'700,00		31'287'249,04
	<b>Intervento 6.3.4.2 -Pulizia di Scarpate-</b> Strada Comunale Ex SS.92 - Loc. Scazzariello.		4000,00	3,000		12'000,00		
	<b>Intervento 6.3.5.2 -Pulizia di Scarpate-</b> Strada Comunale -Loc. Laccata.		1550,00	3,000		4'650,00		
	<b>Intervento 6.3.6.2 -Pulizia di Scarpate-</b> Strada Comunale -Loc. Farnetello.		600,00	3,000		1'800,00		
	<b>Intervento 6.3.7.2 -Pulizia di Scarpate-</b> Strada Comunale -Loc. Fiumarella -Manche		3200,00	3,000		9'600,00		
	<b>Intervento 6.3.8.2 -Pulizia di Scarpate-</b> Strada Comunale -Loc. Manche .		920,00	3,000		2'760,00		
	<b>Intervento 6.3.9.2 -Pulizia di Scarpate-</b> Strada Comunale -Loc. Timpa Castiglione -Scarcarella		2000,00	3,000		6'000,00		
	<b>Intervento 6.3.10.2 -Pulizia di Scarpate-</b> Strada Comunale -Loc. Sarmento		600,00	3,000		1'800,00		
	<b>Intervento 6.3.11.2 -Pulizia di Scarpate-</b> Strada Comunale -Loc. Fosso Carbone.		3100,00	3,000		9'300,00		
	<b>Intervento 6.3.12.2 -Pulizia di Scarpate-</b> Strade Comunali -Loc. Manche		300,00	3,000		900,00		
	<b>Intervento 6.3.13.2 -Pulizia di Scarpate-</b> Strade Comunali -Loc. Varie		11495,50	3,000		34'486,50		
	SOMMANO mq					109'996,50	0,58	63'797,97
1063 / 1083 F.03.082.01	Fornitura e realizzazione di staccionata a croce di Sant'Andrea in pali di castagno decorticati, costituita da piantoni del diametro di 10 - 12 cm. posti ad interasse di 1,5 m., pe ... mprensivo di ogni onere, attrezzo ed attrezzatura necessaria effettuato con materiale fornito a piè d'opera dell'impresa							
	<b>Intervento 6.4.1 -Loc. Filocastagno. 28</b>		90,00			90,00		
	<b>Intervento 6.4.2 -Loc. Fosso F. 27 P.IIa 169-121</b>		150,00			150,00		
	<b>Intervento 6.4.3 -Loc. Farneta F. 40 P.IIa 11-110</b>		60,00			60,00		
	<b>Intervento 6.4.4 -Loc. Rione Pizzo.</b>		160,00			160,00		
	<b>Intervento 6.4.5 -Loc. Laghetto Sportivo.</b>		79,80			79,80		
	<b>Intervento 6.4.6 -Loc. Varie.</b>		150,00			150,00		
	SOMMANO m					689,80	33,51	23'115,20
	Parziale NOEPOLI (Cat 112) euro							588'061,57
	<b>PATERNO (Cat 113)</b>							
1064 / 831 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (are non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai Missione 2 Missione 2 .1.1 Comune di Paterno	20,000			33,000	660,00		
	SOMMANO giorni					660,00	95,00	62'700,00
1065 / 832 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (are non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai Missione 3 Missione 3 .1.1 Vivaio Galdo di Marsicovetere	1,000			163,000	163,00		
	SOMMANO giorni					163,00	95,00	15'485,00
1066 / 833 I.03.004.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo: fascia di eliminazione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente nel ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. Missione 1 A Missione 1.1.1 Loc.Sorgente F. 15 p.IIe 516 F.14 p.IIe 182-201				700,000	700,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					700,00		31'452'347,21

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					700,00		31'452'347,21
	SOMMANO m					700,00	9,83	6'881,00
1067 / 834 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. Missione 4. Missione 4.2.1 Loc.Sorgente F.13 p.lle 136-171, F.23 p.lle 769-163				1000,000	1'000,00		
	SOMMANO m					1'000,00	20,72	20'720,00
1068 / 835 I.02.014.02	Abbattimento di pianta isolata (latifolia o conifera), tramite recisione a livello di piano campagna e caduta guidata, compresi la sramatura, la depezzatura, l'allestimento sul le ... duta e l'allontanamento, esclusa la rimozione dell'apparato radicale: medio fusto ad h=1,30 m e diametro tra 20 e 50 cm; Missione 5 Missione 5.1.1 Loc. Lagarone				10,000	10,00		
	SOMMANO cad					10,00	20,20	202,00
1069 / 836 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arborescente, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase Missione 6 Missione 6.1.1.1 Torrente Aggia Missione 6.1.2.1 Vasca Aggia Missione 6.1.3.1 Impianto di Sollevamento Aggia Missione 6.1.4.1 Impianto di Sollevamento Verzarulo F.7 p.la 231 Missione 6.1.5.1 Torrente Oscuro Missione 6.1.6.1 Torrente Chiasciumara Missione 6.1.7.1 Torrente Tassito Missione 6.1.8.1 Torrente Agricchio Missione 6.1.9.1 Torrente Molinara F. 32- 33 Missione 6.1.10.1 Torrente Verzarulo Missione 6.1.11.1 Fosso Lagarone Missione 6.1.12.1 Fiume Agri		707,00	10,000		7'070,00 5'600,00 1'050,00 900,00 8'000,00 1'600,00 5'000,00 8'000,00 14'000,00 3'000,00 4'800,00 39'000,00		
	SOMMANO mq					98'020,00	2,19	214'663,80
1070 / 837 L.01.007.01	Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... ento: con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; Missione 6.3.1.1 Strada G. Fortunato		1350,00	2,000		2'700,00		
	SOMMANO mq					2'700,00	0,58	1'566,00
	Parziale PATERNO (Cat 113) euro							322'217,80
	<b>RIVELLO (Cat 114)</b>							
1071 / 947 I.03.004.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo: fascia di eliminazione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente nel ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>INTERVENTO MISSIONE 1 / MANUTENZIONE FASCIA PARAFUOCO</b> <b>Intervento 1.1.1</b> loc.Ponte Grande / San Vito <b>Intervento 1.1.2</b> loc.Giardino <b>Intervento 1.1.3</b> loc.Tirone					2'800,00 2'161,86 2'100,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					7'061,86		31'696'380,01

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>					7'061,86		31'696'380,01
	SOMMANO m					7'061,86	9,83	69'418,08
1072 / 948 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (are non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai <b>INTERVENTO MISSIONE 2 / MANUTENZIONE VERDE URBANO E PERIURBANO</b> <b>Intervento 2.1.1</b> Loc. varie secondo gli interventi.					874,00 -231,00		
	Sommano positivi giorni Sommano negativi giorni					874,00 -231,00		
	SOMMANO giorni					643,00	95,00	61'085,00
1073 / 949 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>INTERVENTO MISSIONE 4 / MANUTENZIONE PISTE-SENTIERI E STRADE FORESTALI</b> <b>Intervento 4.1.1</b> pista loc. Coccovello <b>Intervento 4.1.2</b> pista loc. Sant'Andrea <b>Intervento 4.1.3</b> pista loc. Mascalcia <b>Intervento 4.1.4</b> pista loc. Filoto <b>Intervento 4.1.5</b> sentiero forestale loc.Sorba <b>Intervento 4.1.6</b> sentiero forestale loc. Molvingiuolo <b>Intervento 4.1.7</b> sentiero forestale loc. Cammartino <b>Intervento 4.1.8</b> sentiero forestale loc. Bitonto					400,00 300,00 204,03 200,00 300,00 200,00 200,00 200,00		
	SOMMANO m					2'004,03	20,72	41'523,50
1074 / 950 I.03.020.01	Diradamento di debole intensità in rimboschimenti a prevalenza di conifere comprensivo di taglio, allestimento e sistemazione sul letto di caduta, e ai fini antincendio, allontanam ... , eventuale bruciatura o, in alternativa cippatura in loco del materiale: inferiore al 10% della massa legnosa presente; <b>INTERVENTO MISSIONE 5 / INTERVENTI DI DIRADAMENTO E/O RIMBOSCHIMENTO</b> <b>Intervento 5.1.1</b> loc. Coccovello					29,14		
	SOMMANO ha					29,14	1'567,52	45'677,53
1075 / 951 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arboreo, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase <b>Intervento 6.1.1</b> impianto sollevamento -loc. Fiumicello <b>Intervento 6.1.2</b> vasca Mascalcia- loc. Mascalcia <b>Intervento 6.1.3</b> condotta irrigua loc. Fiumicello <b>Intervento 6.1.4</b> loc. Cammartino- fosso Cammartino <b>Intervento 6.1.5</b> loc. Fiumicello - fosso Fiumicello <b>Intervento 6.1.6</b> loc. Mascalcia - fosso Mascalcia <b>Intervento 6.1.7</b> loc. Prato - fosso Prato 1 fosso Prato 2 <b>Intervento 6.1.8</b> loc. Molvingiuolo - fosso Molvingiuolo <b>Intervento 6.1.9</b> centro urbano - fosso Rivello <b>Intervento 6.1.10</b> loc. Vignale - fosso Vignale <b>Intervento 6.1.11</b> loc. Aradonica - fosso Aradonica <b>Intervento 6.1.12</b> loc. San Costantino - fosso Santa Teresa <b>Intervento 6.1.13</b> loc. San Costantino fosso Gavitoni <b>Intervento 6.1.14</b> loc. Colla - fosso Colla <b>Intervento 6.1.15</b> loc. Sirino - fosso Fratte/ Gavio <b>Intervento 6.1.16</b> loc. Chiani - fosso					45,00 40,00 980,00 763,00 900,00 600,00 800,00 1000,00 200,00 1500,00 1000,00 800,00 1100,00 800,00 700,00 1000,00		
	SOMMANO mq					40'734,00	2,19	89'207,46
	<b>A RIPORTARE</b>							32'003'291,58

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							32'003'291,58
1076 / 952 I.03.014.01	Manutenzione annuale di canalette e fossi di guardia, compreso ogni altro onere ed accessorio per ridare all'opera la piena funzionalità. <b>INTERVENTO MISSIONE 6 /VERSANTE IN FRANA</b> <b>Intervento 6.2.1</b> loc. Aradonica <b>Intervento 6.2.2</b> loc. Mascalcia <b>Intervento 6.2.3</b> loc. Filoto <b>Intervento 6.2.4</b> loc. Vignale <b>Intervento 6.2.5</b> loc. Cammartino <b>Intervento 6.2.6</b> loc. Molvingiuolo <b>Intervento 6.2.7</b> loc. Bitonto		600,00 800,00 800,00 943,00 900,00 900,00 600,00			600,00 800,00 800,00 943,00 900,00 900,00 600,00		
	SOMMANO m					5'543,00	6,31	34'976,33
1077 / 953 E.01.032.01	Pulizia di scarpe ed elementi accessori delle stesse sia in terreno normale che in pietrame o altri mezzi di contenimento, comprendente la rimozione del materiale depositatosi ed il lavaggio. <b>INTERVENTO MISSIONE 6 / MANUTENZIONE E PULIZIA SCARPATE ED ELEMENTI ACCESSORI DI STRADE COMUNALI E PROVINCIALI</b> <b>Intervento 6.3.1.1</b> strada loc. Aradonica <b>Intervento 6.3.2.1</b> strada loc. Sant'Andrea <b>Intervento 6.3.3.1</b> strada loc. Prato <b>Intervento 6.3.4.1</b> strada loc. Coste <b>Intervento 6.3.5.1</b> strada loc. Mascalcia <b>Intervento 6.3.6.1</b> strada loc. Filoto <b>Intervento 6.3.7.1</b> strada loc. Molvingiuolo sup. <b>Intervento 6.3.8.1</b> strada loc. Molvingiuolo inf. <b>Intervento 6.3.9.1</b> strada loc. Sovereto/ Patricello / Capo Elce <b>Intervento 6.3.10.1</b> strada loc. Prastioli <b>Intervento 6.3.11.1</b> strada loc. Carpineta / Madichetta / Palazzo <b>Intervento 6.3.12.1</b> strade loc. Cammartino / Verneto <b>Intervento 6.3.13.1</b> strada loc. Pascquali <b>Intervento 6.3.14.1</b> strada loc. Sirino <b>Intervento 6.3.15.1</b> strada loc. Crocifisso <b>Intervento 6.3.16.1</b> strada prov. centro abitato Vignale		800,00 900,09 700,00 900,00 800,00 800,00 600,00 850,00 800,00 600,00 100,00 800,00 500,00 700,00 600,00 2000,00	2,000 2,000 3,000 2,000 3,000 3,000 2,000 3,000 2,000 2,000 3,000 3,000 2,000 2,000 2,000 3,000	1'600,00 1'800,18 2'100,00 1'800,00 2'400,00 2'400,00 1'200,00 2'550,00 1'600,00 1'200,00 300,00 2'400,00 1'000,00 1'400,00 1'200,00 6'000,00			
	SOMMANO mq					30'950,18	0,93	28'783,67
1078 / 954 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio. <b>INTERVENTO MISSIONE 6 / MANUTENZIONE E PULIZIA CUNETTE DI STRADE COMUNALI E PROVINCIALI</b> <b>Intervento 6.3.1.2</b> strada Aradonica <b>Intervento 6.3.2.2</b> strada Sant'Andrea <b>Intervento 6.3.3.2</b> strada Prato <b>Intervento 6.3.4.2</b> strada Coste <b>Intervento 6.3.5.2</b> strada Mascalcia <b>Intervento 6.3.6.2</b> strada Filoto <b>Intervento 6.3.7.2</b> strada Molvingiuolo (sup/inf.) <b>Intervento 6.3.8.2</b> strade Sovereto/Patricello/Capo Elce <b>Intervento 6.3.9.2</b> strada Prastioli <b>Intervento 6.3.10.2</b> strade Carpineta/ Medichetta/Palazzo <b>Intervento 6.3.11.2</b> strade Cammartino/Verneto <b>Intervento 6.3.12.2</b> strada Pascquali <b>Intervento 6.3.13.2</b> strada Sirino <b>Intervento 6.3.14.2</b> strada Crocifisso <b>Intervento 6.3.15.2</b> strada provinciale centro abitato Vignale		500,00 700,00 500,00 400,00 700,00 600,00 500,00 500,00 600,00 400,00 600,00 250,00 300,00 300,00 800,00			500,00 700,00 500,00 400,00 700,00 600,00 500,00 500,00 600,00 400,00 600,00 250,00 300,00 300,00 800,00		
	SOMMANO m					7'650,00	0,66	5'049,00
1079 / 955 F.03.082.01	Fornitura e realizzazione di staccionata a croce di Sant'Andrea in pali di castagno decorticati, costituita da piantoni del diametro di 10 - 12 cm. posti ad interasse di 1,5 m., pe ... mprensivo di ogni onere, attrezzo ed attrezzatura necessaria effettuato con materiale fornito a piè d'opera dell'impresa <b>INTERVENTO MISSIONE 6 / REALIZZAZIONE /VALORIZZAZIONE E/O RIPRISTINO DI STACCIONATE</b> <b>Intervento 6.4.1</b> loc. Rivello paese <b>Intervento 6.4.2</b> fraz. San Costantino		100,00 150,00			100,00 150,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					250,00		32'072'100,58

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					250,00		32'072'100,58
	<b>Intervento 6.4.3</b> loc.Rotale <b>Intervento 6.4.4</b> loc. varie		120,00 200,00			120,00 200,00		
	SOMMANO m					570,00	33,51	19'100,70
	Parziale RIVELLO (Cat 114) euro							394'821,27
	<b>ROCCANOVA (Cat 115)</b>							
1080 / 907 I.03.004.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo: fascia di eliminazione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente nel ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. missione 1.1.1 loc. Mannara f. 27 p.lle varie missione 1.2.1 loc. Mannara f. 27 p.lle 297-296 missione 1.3.1 loc. Mannara f. 28 p.lle 8-9-10-11 missione 1.4.1 loc. Caliuvo f. 2 p.lla 6		1165,00 300,00 300,00 1500,00			1'165,00 300,00 300,00 1'500,00		
	SOMMANO m					3'265,00	9,83	32'094,95
1081 / 908 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (are non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai missione 2.1.1 verde urbano e periurbano	16,000				528,00		
	SOMMANO giorni					528,00	95,00	50'160,00
1082 / 909 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. missione 4.2.1.1 loc. Carigliana f. 26-28 missione 4.2.2.1 loc. Caliuvo f. 2 p.lla 6 missione 4.2.3.1 loc. Caliuvo f. 2 p.la 1 missione 4.2.4.1 loc. Mannara f. 27-30		800,00 1000,00 1063,77 700,00			800,00 1'000,00 1'063,77 700,00		
	SOMMANO m					3'563,77	20,72	73'841,31
1083 / 910 L.01.008.01	Decespugliamento area boscata con pendenza media inferiore al 50% invase da rovi, arbusti ed erbe infestanti con salvaguardia dell'eventuale rinnovazione arborea ed arbustiva natur ... 90%) con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; missione 5.1.1 loc. Mannara f. 24 p.lle varie					20'000,00		
	SOMMANO mq					20'000,00	0,79	15'800,00
1084 / 911 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arborescente, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase missione 6.1.1.1 Pantano Sant'Elia f. 23 missione 6.1.2.1 fosso Prato f. 23 p.lle 693-696 missione 6.1.3.1 fosso Vadarra f. 18		500,00 200,00 600,00	5,000 6,500 4,000		2'500,00 1'300,00 2'400,00		
	SOMMANO mq					6'200,00	2,19	13'578,00
1085 / 912 I.03.014.01	Manutenzione annuale di canalette e fossi di guardia, compreso ogni altro onere ed accessorio per ridare all'opera la piena funzionalità. missione 6.1.4.2 fosso Chiarelli f. 49-31 missione 6.1.5.2 loc. Mannara f.27 p.la 147 missione 6.1.6.2 loc. zona PIP f. 23-31		350,00 250,00 300,00			350,00 250,00 300,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					900,00		32'276'675,54

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					900,00		32'276'675,54
	missione 6.1.7.2 loc. campo sportivo f. 28 p.lla 635		200,00			200,00		
	missione 6.1.8.2 loc. Vallarano f. 18 p.lle 65-133		150,00			150,00		
	missione 6.1.9.2 loc. Manca f. 30		100,00			100,00		
	missione 6.1.10.2 lo. Cersuta-Genellizzo f. 31 p.lla 630		100,00			100,00		
	SOMMANO m					1'450,00	6,31	9'149,50
1086 / 913 L.01.007.01	Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... ento: con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta;							
	missione 6.3.11.3 loc. Mandara Ranieri f. 25-27-28		4000,00	2,000		8'000,00		
	missione 6.3.12.3 loc. Prato Sant'Elia f. 23		1300,00	2,000		2'600,00		
	missione 6.3.13.3 loc. San Costantino f. 28-29-30-31		1700,00	2,000		3'400,00		
	missione 6.3.14.3 loc. Vadarra f. 18-21		1850,00	2,000		3'700,00		
	missione 6.3.15.3 loc. Nice Vallarano f. 21-19		4000,00	2,000		8'000,00		
	missione 6.3.16.3 loc. Scurosa Fornello f. 31-32		1900,00	2,000		3'800,00		
	missione 6.3.17.3 loc. Santo Iorio f. 37		600,00	2,000		1'200,00		
	missione 6.3.18.3 loc. Caccia f. 3-5		3300,00	2,000		6'600,00		
	missione 6.3.19.3 loc. Vallupara Gimone f. 21		600,00	2,000		1'200,00		
	missione 6.3.20.3 loc. Genellizzo Acqua Cantore f. 34		1100,00	2,000		2'200,00		
	missione 6.3.21.3 loc. Marchese Caldararo f. 7		1150,00	2,000		2'300,00		
	missione 6.3.22.3 loc. Mancosa Greci f.24		650,00	2,000		1'300,00		
	missione 6.3.23.3 collegamento cimitero-SP7/SP89 f. 29		1000,00	2,000		2'000,00		
	missione 6.3.24.3 collegamento Belvedere Timpone-/SP7 f. 28		1000,00	2,000		2'000,00		
	missione 6.3.25.3 circumvallazione f. 31		700,00	2,000		1'400,00		
	missione 6.3.26.3 collegamento area artigianale-rione Greci f. 23-31		800,00	2,000		1'600,00		
	missione 6.3.27.3 collegamento rione Greci-SP89 f. 23		550,00	2,000		1'100,00		
	missione 6.3.28.3 loc. Le Serre f.10-26		1700,00	2,000		3'400,00		
	SOMMANO mq					55'800,00	0,58	32'364,00
1087 / 914 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio.							
	missione 6.3.11.4 loc. Mandara Ranieri f. 25-27-28		4000,00			4'000,00		
	missione 6.3.12.4 loc. Prato Sant'Elia f. 23		1300,00			1'300,00		
	missione 6.3.13.4 loc. San Costantino f. 28-29-30-31		1700,00			1'700,00		
	missione 6.3.14.4 loc. Vadarra f. 18-21		1850,00			1'850,00		
	missione 6.3.15.4 loc. Nice Vallarano f. 21-19		4000,00			4'000,00		
	missione 6.3.16.4 loc. Scurosa Fornello f. 31-32		1900,00			1'900,00		
	missione 6.3.17.4 loc. Santo Iorio f. 37		600,00			600,00		
	missione 6.3.18.4 loc. Caccia f. 3-5		3300,00			3'300,00		
	missione 6.3.19.4 loc. Vallupara Gimone f. 21		600,00			600,00		
	missione 6.3.20.4 loc. Genellizzo Acqua Cantore f. 34		1100,00			1'100,00		
	missione 6.3.21.4 loc. Marchese Caldararo f. 7		1150,00			1'150,00		
	missione 6.3.22.4 loc. Mancosa Greci f.24		650,00			650,00		
	missione 6.3.23.4 collegamento cimitero-SP7/SP89 f. 29		1000,00			1'000,00		
	missione 6.3.24.4 collegamento Belvedere Timpone-/SP7 f. 28		1000,00			1'000,00		
	missione 6.3.25.4 circumvallazione f. 31		700,00			700,00		
	missione 6.3.26.4 collegamento area artigianale-rione Greci f. 23-31		800,00			800,00		
	missione 6.3.27.4 collegamento rione Greci-SP89 f. 23		550,00			550,00		
	missione 6.3.28.4 loc. Le Serre f.10-26		1700,00			1'700,00		
	SOMMANO m					27'900,00	0,66	18'414,00
	Parziale ROCCANOVA (Cat 115) euro							245'401,76
	<b>ROTONDA (Cat 116)</b>							
1088 / 1006 I.03.004.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo: fascia di eliminazione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente nel ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco.							
	<b>Missione 1.1.1</b> Viale tagliafuoco Loc.Grinciaso Fg 20 Part. 501		450,00			450,00		
	<b>Missione 1.1.2</b> Viale tagliafuoco Loc.Valle Varlaro Fg 33 Part. 2-3-4-5-13-14-15-16		1000,00			1'000,00		
	<b>Missione 1.1.3</b> Viale taglia fuoco Pista Valle Varlaro		840,00			840,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					2'290,00		32'336'603,04



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	<b>R I P O R T O</b>					2'290,00		32'336'603,04	
1089 / 1007 NP001	<b>Missione 1.1.4</b> Viale tagliafuoco Loc.San Lorenzo 1 Fg19 Part.663 <b>Missione 1.1.5</b> Viale tagliafuoco Loc.San Lorenzo 2 Fg19 Part.663 <b>Missione 1.1.6</b> Viale tagliafuoco Pista Calvario- Bovile  SOMMANO m		550,00 1000,00 400,00			550,00 1'000,00 400,00		9,83	41'679,20
	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai Missione 2.1.1 Infrastrutture verdi in ambienti Urbani e Periurbani. Villa comunale - Piazza V.Emanuele III - Centro storico - Area verde Pietro Nenni - Area verde Struttura sportiva Schiavo - Area verde Asilo Nido - Area verde Istituti Scolastici - Area verde Castello - Area Verde Santa Maria - Area Verde Ente Parco del Pollino - Area verde Caserma Carabinieri Forestali - Area verde CTA - Area Pic-nic Pedarreto - Area Pic-nic San Lorenzo - Area Pic-nic Ponte Cornuto. Depositi acqua potabile - Acqua Nocella(F.26 P.118) - Iannace(F.20 P.970) - Spinazzo(F.27 P.1307) - Sambucoso-Acqua della Singhia(F.30 P.164) - San Lorenzo(F.19 P.663) - Ariodante(F.14 P.148).					621,00			
	SOMMANO giorni					621,00	95,00	58'995,00	
1090 / 1008 I.03.007.01	Manutenzione di sentieri consistente nel taglio della vegetazione invadente la sede viaria e nella ripulitura dei lati per un fronte di intervento complessivo di 1,50 m, compresi l ... iale di risulta ed ogni altro onere e la rimozione saltuaria di pietre instabili di medie dimensioni (massimo di 25 kg). <b>Missione 4.3.1</b> Sentiero Partruro - Lori <b>Missione 4.3.2</b> Sentiero Fontana i Susu <b>Missione 4.3.3</b> Sentiero Gringiaso-Fontana i Susu <b>Missione 4.3.4</b> Sentiero Scala <b>Missione 4.3.5</b> Sentiero Giardini <b>Missione 4.3.6</b> Sentiero Canale <b>Missione 4.3.7</b> Sentiero Fontanelle-Coste <b>Missione 4.3.8</b> Sentiero Fontanelle- Mostenze <b>Missione 4.3.9</b> Sentiero Cugno <b>Missione 4.3.10</b> Sentiero Ponte Cornuto-Serra <b>Missione 4.3.11</b> Sentiero pista Fiumara <b>Missione 4.3.12</b> Sentiero Cammino Basiliano Castelluccio-Rotonda <b>Missione 4.3.13</b> Sentiero 904/C Cozzo Ferriero  SOMMANO m		1000,00 500,00 700,00 700,00 300,00 150,00 800,00 700,00 400,00 1000,00 300,00 1200,00 1000,00			1'000,00 500,00 700,00 700,00 300,00 150,00 800,00 700,00 400,00 1'000,00 300,00 1'200,00 1'000,00		3,03	26'512,50
1091 / 1009 I.03.020.01	Diradamento di debole intensità in rimboschimenti a prevalenza di conifere comprensivo di taglio, allestimento e sistemazione sul letto di caduta, e ai fini antincendio, allontanam ... , eventuale bruciatura o, in alternativa cippatura in loco del materiale: inferiore al 10% della massa legnosa presente; <b>Missione 5.1.1</b> Bosco Valle Varlaro Fg.33 Part. 13-15-16 (piantagione castagneto) <b>Missione 5.1.2</b> Bosco Fiumara Fg. 2 Part.20 -21 (piantagione noci) <b>Missione 5.1.3</b> Bosco San Lorenzo 1 Fg.19 Part.633 <b>Missione 5.1.4</b> Bosco San Lorenzo 2 Fg.19 Part.633  SOMMANO ha		5,00 2,00 1,70 1,70			5,00 2,00 1,70 1,70		1'567,52	16'302,21
1092 / 1010 L.01.009.01	Decespugliamento area boscata con pendenza media superiore al 50% invase da rovi, arbusti ed erbe infestanti con salvaguardia dell'eventuale rinnovazione arborea ed arbustiva natur ... 90%) con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; <b>Missione 5.2.1</b> Bosco Valle Varlaro Fg.33 Part.13-15-16 (piantagione castagneto) <b>Missione 5.2.2</b> Bosco Fiumara Fg.2 Part. 20-21 (piantagione noci) <b>Missione 5.2.3</b> Bosco San Lorenzo 1 Fg.19 Part. 633 <b>Missione 5.2.4</b> Bosco San Lorenzo 2 Fg.19 Part. 633  A R I P O R T A R E		0,50 0,50 0,20 0,50	100,000 100,000 100,000 100,000	100,000 100,000 100,000 100,000	5'000,00 5'000,00 2'000,00 5'000,00			17'000,00
	<b>A R I P O R T A R E</b>					17'000,00		32'480'091,95	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>					17'000,00		32'480'091,95
	SOMMANO mq					17'000,00	0,93	15'810,00
1093 / 1011 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arboreo, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase							
	<b>Missione 6.1.1</b> Vasca Montagna		230,00	3,000		690,00		
	<b>Missione 6.1.2</b> Vasca Fratta		110,00	3,000		330,00		
	<b>Missione 6.1.3</b> Vasca Piè Valle		110,00	3,000		330,00		
	<b>Missione 6.1.4</b> Vasca Iannace		160,00	3,000		480,00		
	<b>Missione 6.1.5</b> Vasca Sambucoso		160,00	3,000		480,00		
	<b>Missione 6.1.6</b> Vasca Patricone		130,00	3,000		390,00		
	<b>Missione 6.1.7</b> Vasca San Lorenzo		130,00	3,000		390,00		
	<b>Missione 6.1.8</b> Vasca Lanza		150,00	3,000		450,00		
	<b>Missione 6.1.9</b> Vasca Piè Coste		150,00	3,000		450,00		
	<b>Missione 6.1.10</b> Vasca Lori		150,00	3,000		450,00		
	<b>Missione 6.1.11</b> Fosso Grottascura		300,00	3,000		900,00		
	<b>Missione 6.1.12</b> Fosso Vallone della Forca		300,00	3,000		900,00		
	<b>Missione 6.1.13</b> Fosso affluente Canale		300,00	3,000		900,00		
	<b>Missione 6.1.14</b> Fosso Mauro		300,00	3,000		900,00		
	<b>Missione 6.1.15</b> Fosso Giardini		300,00	3,000		900,00		
	<b>Missione 6.1.16</b> Fosso Cassaneto		300,00	3,000		900,00		
	<b>Missione 6.1.17</b> Fosso Acquanera		300,00	3,000		900,00		
	<b>Missione 6.1.18</b> Fosso Sevie		300,00	3,000		900,00		
	<b>Missione 6.1.19</b> Fosso Calorie		300,00	3,000		900,00		
	SOMMANO mq					12'540,00	2,19	27'462,60
1094 / 1012 I.03.014.01	Manutenzione annuale di canalette e fossi di guardia, compreso ogni altro onere ed accessorio per ridare all'opera la piena funzionalità.							
	<b>Missione 6.2.1</b> Canaletta acqua di scarico vasca Patricone		500,00			500,00		
	<b>Missione 6.2.2</b> Canaletta acqua di scarico vasca San Lorenzo		500,00			500,00		
	<b>Missione 6.2.3</b> Canaletta Loc. Gringiaso 1		500,00			500,00		
	<b>Missione 6.2.4</b> Canaletta Loc. Gringiaso 2		100,00			100,00		
	<b>Missione 6.2.5</b> Canaletta Loc. Fratta-Martino		100,00			100,00		
	<b>Missione 6.2.6</b> Canaletta Loc. Calorie 1		150,00			150,00		
	<b>Missione 6.2.7</b> Canaletta Loc. Calorie 2		100,00			100,00		
	SOMMANO m					1'950,00	6,31	12'304,50
1095 / 1013 L.01.007.01	Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... ento: con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta;							
	<b>Missione 6.3.1.1</b> Strada Coste - SC del Pollino		2000,00	1,500		3'000,00		
	<b>Missione 6.3.2.1</b> Strada Cassaneto - Zarafa		2000,00	1,500		3'000,00		
	<b>Missione 6.3.3.1</b> Strada Cassaneto - SP 28 Calabria		1500,00	1,500		2'250,00		
	<b>Missione 6.3.4.1</b> Strada San Lorenzo - Pedarreto		4120,00	1,500		6'180,00		
	<b>Missione 6.3.5.1</b> Strada Pedarreto - Piano Ruggio		4120,00	1,500		6'180,00		
	<b>Missione 6.3.6.1</b> Strada Gringiaso - Lori		2000,00	1,500		3'000,00		
	<b>Missione 6.3.7.1</b> Strada Cotura		2060,00	1,500		3'090,00		
	<b>Missione 6.3.8.1</b> Strada Piano Incoronata		5460,00	1,500		8'190,00		
	<b>Missione 6.3.9.1</b> Strada Spinazzo - Ariodante		3300,00	1,500		4'950,00		
	<b>Missione 6.3.10.1</b> Strada Fratta Inferiore		3000,00	1,500		4'500,00		
	<b>Missione 6.3.11.1</b> Strada Fratta		2500,00	1,500		3'750,00		
	<b>Missione 6.3.12.1</b> Strada Piedi la Valle		880,00	1,500		1'320,00		
	<b>Missione 6.3.13.1</b> Strada Serra		2300,00	1,500		3'450,00		
	<b>Missione 6.3.14.1</b> Strada Castenitello		2100,00	1,500		3'150,00		
	<b>Missione 6.3.15.1</b> Strada Malita		3150,00	1,500		4'725,00		
	<b>Missione 6.3.16.1</b> Strada Scaldacane - Daniele		1320,00	1,500		1'980,00		
	<b>Missione 6.3.17.1</b> Strada Ianni la Barba		1400,00	1,500		2'100,00		
	<b>Missione 6.3.18.1</b> Strada Mostenno		2000,00	1,500		3'000,00		
	<b>Missione 6.3.19.1</b> Strada Servie		1160,00	1,500		1'740,00		
	<b>Missione 6.3.20.1</b> Strada Calorie		2700,00	1,500		4'050,00		
	<b>Missione 6.3.21.1</b> Strada Lori		1660,00	1,500		2'490,00		
	<b>Missione 6.3.22.1</b> Strada Giardini		1400,00	1,500		2'100,00		
	<b>Missione 6.3.23.1</b> Strada Fontanelle		500,00	1,500		750,00		
	<b>Missione 6.3.24.1</b> Strada Castello		800,00	1,500		1'200,00		
	<b>A RIPORTARE</b>					80'145,00		32'535'669,05

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					80'145,00		32'535'669,05
	<b>Missione 6.3.25.1</b> Strada Porcile		600,00	1,500		900,00		
	SOMMANO mq					81'045,00	0,58	47'006,10
1096 / 1014 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio.							
	<b>Missione 6.3.1.2</b> Strada Coste - Strada Comunale del Pollino		2000,00			2'000,00		
	<b>Missione 6.3.2.2</b> Strada Cassaneto - Zarafa		2000,00			2'000,00		
	<b>Missione 6.3.3.2</b> Strada Cassaneto - SP 28 Calabria		1500,00			1'500,00		
	<b>Missione 6.3.4.2</b> Strada San Lorenzo - Pedarreto		4120,00			4'120,00		
	<b>Missione 6.3.5.2</b> Strada Pedarreto - Piano Ruggio		4120,00			4'120,00		
	<b>Missione 6.3.6.2</b> Strada Gringiaso - Lori		2000,00			2'000,00		
	<b>Missione 6.3.7.2</b> Strada Cotura		2060,00			2'060,00		
	<b>Missione 6.3.8.2</b> Strada Piano Incoronata		5460,00			5'460,00		
	<b>Missione 6.3.9.2</b> Strada Spinazzo - Ariodante		3300,00			3'300,00		
	<b>Missione 6.3.10.2</b> Strada Fratta Inferiore		3000,00			3'000,00		
	<b>Missione 6.3.11.2</b> Strada Fratta		2500,00			2'500,00		
	<b>Missione 6.3.12.2</b> Strada Piedi la Valle		880,00			880,00		
	<b>Missione 6.3.13.2</b> Strada Serra		2300,00			2'300,00		
	<b>Missione 6.3.14.2</b> Strada Castenitello		2100,00			2'100,00		
	<b>Missione 6.3.15.2</b> Strada Malita		3150,00			3'150,00		
	<b>Missione 6.3.16.2</b> Strada Scaldacane - Daniele		1320,00			1'320,00		
	<b>Missione 6.3.17.2</b> Strada Ianni la Barba		1400,00			1'400,00		
	<b>Missione 6.3.18.2</b> Strada Mostenzo		2000,00			2'000,00		
	<b>Missione 6.3.19.2</b> Strada Servie		1160,00			1'160,00		
	<b>Missione 6.3.20.2</b> Strada Calorie		2700,00			2'700,00		
	<b>Missione 6.3.21.2</b> Strada Lori		1660,00			1'660,00		
	<b>Missione 6.3.22.2</b> Strada Giardini		1400,00			1'400,00		
	<b>Missione 6.3.23.2</b> Strada Fontanelle		500,00			500,00		
	<b>Missione 6.3.24.2</b> Strada Castello		800,00			800,00		
	<b>Missione 6.3.25.2</b> Strada Porcile		800,00			800,00		
	SOMMANO m					54'230,00	0,66	35'791,80
1097 / 1015 F.03.082.01	Fornitura e realizzazione di staccionata a croce di Sant'Andrea in pali di castagno decorticati, costituita da piantoni del diametro di 10 - 12 cm. posti ad interasse di 1,5 m., pe ... mprensivo di ogni onere, attrezzo ed attrezzatura necessaria effettuato con materiale fornito a piè d'opera dell'impresa							
	<b>Missione 6.4.1</b> Staccionata Sentiero Paraturo		100,00			100,00		
	SOMMANO m					100,00	33,51	3'351,00
	Parziale ROTONDA (Cat 116) euro							285'214,91
	<b>SAN CHIRICO RAPARO (Cat 117)</b>							
1098 / 1182 I.03.002.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo verde: fascia di riduzione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente n ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco.							
	Intervento 1.1.1 - Fieghi Vallelunga Fg. 3 P.lle 49-51-53		515,00			515,00		
	Intervento 1.1.2 - Fieghi Vallelunga Fg. 3 P.lle 15-29		1015,00			1'015,00		
	Intervento 1.1.3 - Bosco Cerreto Fg. 33 P.lle 14 -16 - 17 - 72		1200,00			1'200,00		
	SOMMANO m					2'730,00	5,09	13'895,70
1099 / 1183 I.03.009.01	Manutenzione piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, non soggette a manutenzione da almeno 2 anni; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, il ricca ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco.							
	Intervento 1.2.1 - Bosco Cerreto Fg. 33 P.lle Strade		517,00			517,00		
	SOMMANO m					517,00	32,69	16'900,73
	<b>A R I P O R T A R E</b>							32'652'614,38

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							32'652'614,38
1100 / 1184 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai Intervento 2.1.1 - Verde Urbano e Periurbano Fg. 42					365,00		
	SOMMANO giorni					365,00	95,00	34'675,00
1101 / 1185 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. Intervento 4.2.1 - Tratturo della Serra Fg. 36-37-40-70-71-72-73 P.IIa Strade		1000,00			1'000,00		
	SOMMANO m					1'000,00	20,72	20'720,00
1102 / 1186 I.03.007.01	Manutenzione di sentieri consistente nel taglio della vegetazione invadente la sede viaria e nella ripulitura dei lati per un fronte di intervento complessivo di 1,50 m, compresi l ... iale di risulta ed ogni altro onere e la rimozione saltuaria di pietre instabili di medie dimensioni (massimo di 25 kg). Intervento 4.3.1 - Abitato - San Vito Fg. 23 P.IIa Strade		638,00			638,00		
	SOMMANO m					638,00	3,03	1'933,14
1103 / 1187 L.01.008.03	Decespugliamento area boscata con pendenza media inferiore al 50% invase da rovi, arbusti ed erbe infestanti con salvaguardia dell'eventuale rinnovazione arborea ed arbustiva natur ... 90%) con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; Intervento 5.1.1 - Decespugliamento Bosco Cerreto Fg. 33 P.IIa 14					27'665,00		
	SOMMANO mq					27'665,00	0,69	19'088,85
1104 / 1188 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arborescente, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase Intervento 6.1.1 - Fosso Sordo Fg. 3 P.IIa Acque Intervento 6.1.2 - Fosso Cimitero Fg. 42 P.IIa Acque Intervento 6.1.3 - Torrente Racanello		233,00	6,000		1'398,00		
	SOMMANO mq		391,00	8,000		3'128,00		
			257,00	12,000		3'084,00		
						7'610,00	2,19	16'665,90
1105 / 1189 I.03.014.01	Manutenzione annuale di canalette e fossi di guardia, compreso ogni altro onere ed accessorio per ridare all'opera la piena funzionalità. Intervento 6.2.1 - Loc. Fieghi Cerreto Fg. 4		30,00			30,00		
	SOMMANO m					30,00	6,31	189,30
1106 / 1190 L.01.007.01	Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... ento: con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; Intervento 6.3.1.1 Strada C.le Madonna del Carmine Fg. 42 Intervento 6.3.2.1 - Strada C.le Marizzo di Sopra Fg.19 -22 - 23 Intervento 6.3.3.1 - Strada C.le Marizzo di Sotto Fg. 20 - 21 - 22 - 23 Intervento 6.3.4.1 - Strada C.le Galdo + Traversa Fg. 64 - 65 - 66 - 67 Intervento 6.3.5.1 - Strada C.le Acqua la Pietra Fg. 26 Intervento 6.3.6.1 - Strada C.le Serroncello Fg. 42 - 43 Intervento 6.3.7.1 - Strada C.le Maoronto di Sopra Fg. 44 - 46 Intervento 6.3.8.1 - Strada C.le Maoronto di Sotto Fg. 45	2,000	1074,00	1,500		3'222,00		
		2,000	2914,00	1,500		8'742,00		
		2,000	1473,00	1,500		4'419,00		
		2,000	4431,00	1,500		13'293,00		
		2,000	355,00	1,500		1'065,00		
		2,000	1236,00	1,500		3'708,00		
		2,000	885,00	1,500		2'655,00		
		2,000	652,00	1,500		1'956,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					39'060,00		32'745'886,57

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					39'060,00		32'745'886,57
	Intervento 6.3.9.1- Madea - Caliandro Fg. 11 - 13 - 17	2,000	2550,00	1,500		7'650,00		
	Intervento 6.3.10.1 - Ricella Fg. 44	2,000	739,00	1,500		2'217,00		
	Intervento 6.3.11.1 - Fosso Loia Fg. 61	2,000	1035,00	1,500		3'105,00		
	Intervento 6.3.12.1 - Cortignano Fg. 21 - 23 - 47- 48	2,000	3920,00	1,500		11'760,00		
	SOMMANO mq					63'792,00	0,58	36'999,36
1107 / 1191 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio.							
	Intervento 6.3.1.2 - Strada C.le Madonna del Carmine Fg. 42		500,00			500,00		
	Intervento 6.3.2.2 - Strada C.le Marizzo di Sopra Fg. 19 -22-23		1200,00			1'200,00		
	Intervento 6.3.3.2 - Strada C.le Marizzo di Sotto Fg. 20-21-22-23		870,00			870,00		
	Intervento 6.3.4.2 - Strada C.le Galdo + Traversa Fg. 64 - 65 - 66 - 67		2758,00			2'758,00		
	Intervento 6.3.5.2 - Strada C.le Acqua la Pietra Fg. 26		250,00			250,00		
	Intervento 6.3.6.2 - Strada C.le Serrongello Fg. 42 - 43		100,00			100,00		
	Intervento 6.3.7.2 - Strada C.le Maoronto di Sopra Fg. 44 - 46		500,00			500,00		
	Intervento 6.3.9.2 - Madea -Caliandro Fg. 11 - 13 - 17		1100,00			1'100,00		
	Intervento 6.3.10.2 - Ricella Fg. 44		150,00			150,00		
	Intervento 6.3.11.2 - Fosso Loia Fg. 61		750,00			750,00		
	Intervento 6.3.12.2 - Cortignano Fg. 21 - 23 - 47 - 48		750,00			750,00		
	Intervento 6.3.13.2 - Strada Fondo Valle Racanello Fg. 44- 45-46-47-48-49-50-51-57-58-61-63-67		1000,00			1'000,00		
	Intervento 6.3.14.2 - Mattine Fg. 52-53-54-56-58-61		329,00			329,00		
	SOMMANO m					10'257,00	0,66	6'769,62
	Parziale SAN CHIRICO RAPARO (Cat 117) euro							167'837,60
	<b>SAN COSTANTINO ALBANESE (Cat 118)</b>							
1108 / 1053 L.03.004.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo: fascia di eliminazione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente nel ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco.							
	<b>Intervento 1.1.1</b> -Loc. AcquaFREdda F. 36 P.IIa 6.		570,00			570,00		
	<b>Intervento 1.1.2</b> -Loc. Parco Avventura F. 36 P.IIa 6.		580,00			580,00		
	<b>Intervento 1.1.3</b> -Loc. Fosso LACCA Campo sportivo 25 P.IIa Acque.		400,00			400,00		
	<b>Intervento 1.1.4</b> -Loc. Frana F. 23 P.IIe 561-Strade.		150,00			150,00		
	SOMMANO m					1'700,00	9,83	16'711,00
1109 / 1054 L.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco.							
	<b>Intervento 1.2.1</b> -Loc. Bracullo-Lanzatico F. 36 P.IIa 2		1500,00			1'500,00		
	<b>Intervento 1.2.2</b> -Loc. AcquaFREdda F. 35 P.IIa 153		400,00			400,00		
	<b>Intervento 1.2.3</b> -Loc.Farneta Timpone S. Nicola F. 15 P.IIa 10.		921,00			921,00		
	SOMMANO m					2'821,00	20,72	58'451,12
1110 / 1055 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai							
	<b>Intervento 2.1.1</b> -gg. II.					947,00		
	SOMMANO giorni					947,00	95,00	89'965,00
1111 / 1056 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai							
	<b>Intervento 3.1.1</b> Vivai -gg. II.					200,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					200,00		32'954'782,67

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					200,00		32'954'782,67
	SOMMANO giorni					200,00	95,00	19'000,00
1112 / 1057 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>Intervento 4.1.1</b> -Loc. Belvedere F. 36 P.Ila 6 <b>Intervento 4.1.2</b> -Loc. Fosso Carbone F. 13. <b>Intervento 4.1.3</b> -Loc. Coronezza F. 9.		440,00 450,00 400,00			440,00 450,00 400,00		
	SOMMANO m					1'290,00	20,72	26'728,80
1113 / 1058 I.03.006.01	Ripristino manuale di tracciato per sentieri della larghezza media di m 1,20 in terreno di qualsiasi natura e consistenza, compreso ogni altro onere necessario. <b>Intervento 4.3.1.1</b> -Sentiero Madonna della Stella -Timpone San Nicola <b>Intervento 4.3.2.1</b> -Sentiero n. 980 Loc. Acquafredda -Murgie Catusa.		500,00 2500,00			500,00 2'500,00		
	SOMMANO m					3'000,00	2,36	7'080,00
1114 / 1059 I.03.007.01	Manutenzione di sentieri consistente nel taglio della vegetazione invadente la sede viaria e nella ripulitura dei lati per un fronte di intervento complessivo di 1,50 m, compresi l ... iale di risulta ed ogni altro onere e la rimozione saltuaria di pietre instabili di medie dimensioni (massimo di 25 kg). <b>Intervento 4.3.1.2</b> -Sentiero Madonna della Stella -Timpone San Nicola <b>Intervento 4.3.2.2</b> -Sentiero n. 980 Loc. Acquafredda -Murgie Catusa.		700,00 3000,00			700,00 3'000,00		
	SOMMANO m					3'700,00	3,03	11'211,00
1115 / 1060 I.03.017.01	Diradamento, ripuliture mediante l'eliminazione del materiale secco, taglio degli arbusti, potatura bassa in boschi di alto fusto di conifere e/o latifoglie, comprensivi di abbatti ... e bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco: pendenza media inferiore al 20%; <b>Intervento 5.1.1</b> -Loc. Frana F. 23 P.Ila 561. <b>Intervento 5.1.2</b> -Loc. Tamburino -Acquafredda F.36 P.Ila 6.					0,30 10,00		
	SOMMANO ha					10,30	1'663,01	17'129,00
1116 / 1061 I.02.020.01	Ripulitura di castagneto da frutto invaso da cespugliame infestante, compreso l'asportazione dei polloni non necessari mediante taglio e l'allontanamento del materiale di risulta. <b>Intervento 5.2.1</b> -Loc. Coronezza F.15 P.Ila 11.					8,00		
	SOMMANO ha					8,00	1'050,00	8'400,00
1117 / 1062 L.01.008.01	Decespugliamento area boscata con pendenza media inferiore al 50% invase da rovi, arbusti ed erbe infestanti con salvaguardia dell'eventuale rinnovazione arborea ed arbustiva natur ... 90%) con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; <b>Intervento 5.3.1</b> -Loc. Frana F. 23 P.Ila 561 <b>Intervento 5.3.2</b> -Loc. Tamburino -Acquafredda F. 36 P.Ila 6 <b>Intervento 5.3.3</b> -Loc. Coronezza F. 15 P.Ila 11.					3'000,00 10'000,00 17'500,00		
	SOMMANO mq					30'500,00	0,79	24'095,00
1118 / 1063 I.03.021.01	Esbosco del legname derivante dagli interventi selvicolturali, collocato all'imposto in modo idoneo al successivo trasporto, ogni altro onere compreso, mediante trattice con rimorchio: fino a 500 m di distanza; <b>Intervento 5.4.1</b> -Loc. Varie.					50,00		
	SOMMANO mc					50,00	4,92	246,00
	<b>A R I P O R T A R E</b>							33'068'672,47

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							33'068'672,47
1119 / 1064 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arborescente, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase <b>Intervento 6.1.1</b> -Fosso Conserva -Scarbazzacchio. F. 19-27. <b>Intervento 6.1.2</b> Fosso Soave F. 23. <b>Intervento 6.1.3</b> - Loc. Fosso Petrosa. F. 31. <b>Intervento 6.1.4</b> -Loc. Varie.					10'000,00 8'000,00 11'000,00 4'709,50		
	SOMMANO mq					33'709,50	2,19	73'823,80
1120 / 1065 L.02.019.01	Stabilizzazione di pendio o scarpata mediante viminata formata da paletti di legno di castagno ( 10 cm di diametro e L.100 cm) infissi nel terreno lasciando una altezza fuori terr ... d una parte interrata di almeno 10 cm . Le viminate verranno disposte sui pendii a file parallele distanti da 1,2 a 2 m. <b>Intervento 6.2.1</b> -Loc. Varie		50,00			50,00		
	SOMMANO m					50,00	26,97	1'348,50
1121 / 1066 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio. <b>Intervento 6.3.1.1</b> - <b>Pulizia di Cunette e Tombini</b> - Strada Comunale Loc. Farneta. F. 15-9 <b>Intervento 6.3.2.1</b> - <b>Pulizia di Cunette e Tombini</b> - Strada Comunale Loc. Conserva. F. 27-32 <b>Intervento 6.3.3.1</b> - <b>Pulizia di Cunette e Tombini</b> - Strada Comunale Loc. Piano Frassino. F. 27- <b>Intervento 6.3.4.1</b> - <b>Pulizia di Cunette e Tombini</b> - Strada Comunale Loc. Martorino. F. 28-21. <b>Intervento 6.3.5.1</b> - <b>Pulizia di Cunette e Tombini</b> - Strada Comunale Loc. Bracullo Destre. F. 30-36. <b>Intervento 6.3.6.1</b> - <b>Pulizia Cunette e Tombini</b> - Strada Comunale Innesto Strada Prov. Loc. Pietrasasso. F. 36. <b>Intervento 6.3.7.1</b> - <b>Pulizia Cunette e Tombini</b> - Strada Comunale Loc. Petrosa. F. 31 <b>Intervento 6.3.8.1</b> - <b>Pulizia Cunette e Tombini</b> - Strada Comunale Loc. Gianvito. F. 31-25. <b>Intervento 6.3.9.1</b> - <b>Pulizia Cunette e Tombini</b> - Strada Comunale Loc. San Todaro. F. 39 <b>Intervento 6.3.10.1</b> - <b>Pulizia Cunette e Tombini</b> - Strada Comunale Loc.Vernile <b>Intervento 6.3.11.1</b> - <b>Pulizia Cunette e Tombini</b> - Strada Comunali Loc. Varie		3000,00 1800,00 2800,00 3100,00 3200,00 2600,00 1300,00 700,00 1000,00 900,00 2000,00			3'000,00 1'800,00 2'800,00 3'100,00 3'200,00 2'600,00 1'300,00 700,00 1'000,00 900,00 2'000,00		
	SOMMANO m					22'400,00	0,66	14'784,00
1122 / 1067 L.01.007.01	Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... ento: con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; <b>Intervento 6.3.1.2</b> - <b>Manutenzione Scarpate</b> - Strada Comunale Loc. Farneta. <b>Intervento 6.3.2.2</b> - <b>Manutenzione Scarpate</b> - Strada Comunale Loc. Conserva. <b>Intervento 6.3.3.2</b> - <b>Manutenzione Scarpate</b> - Strada Comunale Loc. Piano Frassino. <b>Intervento 6.3.4.2</b> - <b>Manutenzione Scarpate</b> - Strada Comunale Loc. Martorino. <b>Intervento 6.3.5.2</b> - <b>Manutenzione Scarpate</b> - Strada Comunale Loc. Bracullo Destre. <b>Intervento 6.3.6.2</b> - <b>Manutenzione Scarpate</b> - Strada Comunale Innesto Strada Prov. Loc. Pietrasasso. <b>Intervento 6.3.7.2</b> - <b>Manutenzione Scarpate</b> - Strada Comunale Loc. Petrosa. <b>Intervento 6.3.8.2</b> - <b>Manutenzione Scarpate</b> - Strada Comunale Loc. Gianvito. <b>Intervento 6.3.9.1</b> - <b>Pulizia Cunette e Tombini</b> - Strada Comunale Loc. San Todaro. F. 39		4400,00 1500,00 3100,00 6000,00 4000,00 2900,00 1500,00 970,00 1700,00	3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000		13'200,00 4'500,00 9'300,00 18'000,00 12'000,00 8'700,00 4'500,00 2'910,00 5'100,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					78'210,00		33'158'628,77

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					78'210,00		33'158'628,77
	<b>Intervento 6.3.10.1 -Pulizia Cunette e Tombini - Strada</b> Comunale Loc.Vernile		1100,00	3,000		3'300,00		
	<b>Intervento 6.3.11.1 -Pulizia Cunette e Tombini - Strada</b> Comunale Loc. Varie		2935,00	3,000		8'805,00		
	SOMMANO mq					90'315,00	0,58	52'382,70
1123 / 1068 F.03.082.01	Fornitura e realizzazione di staccionata a croce di Sant'Andrea in pali di castagno decorticati, costituita da piantoni del diametro di 10 - 12 cm. posti ad interasse di 1,5 m., pe ... mprensivo di ogni onere, attrezzo ed attrezzatura necessaria effettuato con materiale fornito a piè d'opera dell'impresa							
	<b>Intervento 6.4.1 -Loc. Frana</b>		100,00			100,00		
	<b>Intervento 6.4.2 -Loc. Aquafredda F. 36 P.Ila 153.</b>		200,00			200,00		
	<b>Intervento 6.4.3 -Loc. Varie</b>		100,00			100,00		
	SOMMANO m					400,00	33,51	13'404,00
	Parziale SAN COSTANTINO ALBANESE (Cat 118) euro							434'759,92
	<b>SAN MARTINO D'AGRI (Cat 119)</b>							
1124 / 915 I.03.002.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo verde: fascia di riduzione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente n ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco.							
	missione 1.1.1 loc. campo sportivo f. 29 p.Ila 1485		850,00			850,00		
	missione 1.2.1 loc. campo sportivo f. 29 p.Ila 1632		550,00			550,00		
	SOMMANO m					1'400,00	5,09	7'126,00
1125 / 916 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai							
	missione 2.1.1 verde urbano e periurbano	6,000			33,000	198,00		
	SOMMANO giorni					198,00	95,00	18'810,00
1126 / 917 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco.							
	missione 4.2.1.1 loc. campo sportivo f. 29		200,00			200,00		
	SOMMANO m					200,00	20,72	4'144,00
1127 / 918 L.01.008.01	Decespugliamento area boscata con pendenza media inferiore al 50% invase da rovi, arbusti ed erbe infestanti con salvaguardia dell'eventuale rinnovazione arborea ed arbustiva natur ... 90%) con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta;							
	missione 5.1.1 area sottostante Comune f. 29 p.Ila 1632					5'000,00		
	SOMMANO mq					5'000,00	0,79	3'950,00
1128 / 919 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arboreo, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase							
	missione 6.1.1.1 fosso Trigella f. 10		1000,00	8,000		8'000,00		
	missione 6.1.2.1 fosso Tufolo		1000,00	5,500		5'500,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					13'500,00		33'258'445,47



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>					13'500,00		33'258'445,47
	SOMMANO mq					13'500,00	2,19	29'565,00
1129 / 920 I.03.014.01	Manutenzione annuale di canalette e fossi di guardia, compreso ogni altro onere ed accessorio per ridare all'opera la piena funzionalità. missione 6.1.3.2 loc. campo sportivo f. 29 p.lle 1632-665 missione 6.1.4.2 loc. foresta San Giovanni f. 29		1000,00 300,00			1'000,00 300,00		
	SOMMANO m					1'300,00	6,31	8'203,00
1130 / 921 L.01.007.01	Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... ento: con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; missione 6.3.5.3 loc. San Pietro missione 6.3.6.3 loc. ex provinciale missione 6.3.7.3 loc. Santa Barbara missione 6.3.8.3 loc. monte Raparello missione 6.3.9.3 loc. Serralavia-Pietra Monticello missione 6.3.10.3 loc. Tufolo		3000,00 1300,00 1000,00 2300,00 1800,00 1500,00	2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000		6'000,00 2'600,00 2'000,00 4'600,00 3'600,00 3'000,00		
	SOMMANO mq					21'800,00	0,58	12'644,00
1131 / 922 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio. missione 6.3.5.4 loc. San Pietro missione 6.3.6.4 loc. ex provinciale missione 6.3.7.4 loc. Santa Barbara missione 6.3.8.4 loc. monte Raparello missione 6.3.9.4 loc. Serralavia-Pietra Monticello missione 6.3.10.4 loc. Tufolo		3000,00 1300,00 1000,00 2300,00 1800,00 1366,00			3'000,00 1'300,00 1'000,00 2'300,00 1'800,00 1'366,00		
	SOMMANO m					10'766,00	0,66	7'105,56
	Parziale SAN MARTINO D'AGRI (Cat 119) euro							91'547,56
	<b>SAN PAOLO ALBANESE (Cat 120)</b>							
1132 / 1105 I.03.004.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo: fascia di eliminazione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente nel ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>Intervento 1.1.1</b> -Loc. Campeggio Pianelle F.15 P.lle 211-210-66-74-.. <b>Intervento 1.1.2</b> -Fontana Grande F. 14 P.lle 63. <b>Intervento 1.1.3</b> -Loc. Aia Trupi F. 12 P.lle 171 <b>Intervento 1.1.4</b> -Loc. Frascira F. 10 e 13.		1000,00 292,00 220,00 630,00			1'000,00 292,00 220,00 630,00		
	SOMMANO m					2'142,00	9,83	21'055,86
1133 / 1106 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>Intervento 1.2.1</b> -Loc. Fontanelle - Prastia F. 20 P.lle Strade-30		360,00			360,00		
	SOMMANO m					360,00	20,72	7'459,20
1134 / 1107 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai <b>Intervento 2.1.1</b> -Verde Urbano e Periurbano -gg. Il.					360,00		
	<b>A RIPORTARE</b>					360,00		33'344'478,09

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					360,00		33'344'478,09
	SOMMANO giorni					360,00	95,00	34'200,00
1135 / 1108 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai <b>Intervento 3.1.1</b> -Vivaio -gg. ll.					50,00		
	SOMMANO giorni					50,00	95,00	4'750,00
1136 / 1109 I.01.014.01	Scavo per l'apertura di buca delle dimensioni di cm 40x40x40, effettuato a mano, su terreno incolto, con amminutamento e sistemazione a monte del materiale di scavo, comprensivo dell'onere delle necessarie operazioni di squadro e quant'altro occorrente per la messa a dimora delle piante. <b>Intervento 3.2.1</b> -Loc. Monaca F.27. <b>Intervento 3.2.2</b> -Loc. Capillo F. 20.		100,00			100,00		
			100,00			100,00		
	SOMMANO cad					200,00	7,46	1'492,00
1137 / 1110 I.01.023.01	Fornitura di piante di latifoglie di essenza pregiata di età 1 - 2 anni, in contenitore, munite di certificato di provenienza ai sensi del D.lgs 386/03, o di autodichiarazione per ... .Lgs 214/05 relativo agli organismi nocivi da quarantena, compreso l'onere di carico e scarico: piante di Junglas Regia; <b>Intervento 3.3.1</b> -Loc. Monaca F. 27. <b>Intervento 3.3.2</b> -Loc. Capillo F. 20.		100,00			100,00		
			100,00			100,00		
	SOMMANO cad					200,00	3,58	716,00
1138 / 1111 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>Intervento 4.1.1</b> -Loc. Maitano F. 6 P.Ila 98		450,00			450,00		
	SOMMANO m					450,00	20,72	9'324,00
1139 / 1112 I.03.006.01	Ripristino manuale di tracciato per sentieri della larghezza media di m 1,20 in terreno di qualsiasi natura e consistenza, compreso ogni altro onere necessario. <b>Intervento 4.3.1.1</b> -Sentiero Centro Abitato-Loc. Campeggio-Monte Carnara F. 15 P.Ila 211. <b>Intervento 4.3.2.1</b> -Sentiero Loc. Cardea Centro Abitato F.8 .		1000,00			1'000,00		
			400,00			400,00		
	SOMMANO m					1'400,00	2,36	3'304,00
1140 / 1113 I.03.007.01	Manutenzione di sentieri consistente nel taglio della vegetazione invadente la sede viaria e nella ripulitura dei lati per un fronte di intervento complessivo di 1,50 m, compresi l ... iale di risulta ed ogni altro onere e la rimozione saltuaria di pietre instabili di medie dimensioni (massimo di 25 kg). <b>Intervento 4.3.1.2</b> -Sentiero Centro Abitato-Loc. Campeggio-Monte Carnara F. 15-20. <b>Intervento 4.3.2.2</b> -Sentiero Loc. Cardea Centro Abitato F. 8.		1000,00			1'000,00		
			600,00			600,00		
	SOMMANO m					1'600,00	3,03	4'848,00
1141 / 1114 I.03.020.01	Diradamento di debole intensità in rimboschimenti a prevalenza di conifere comprensivo di taglio, allestimento e sistemazione sul letto di caduta, e ai fini antincendio, allontanam ... , eventuale bruciatura o, in alternativa cippatura in loco del materiale: inferiore al 10% della massa legnosa presente; <b>Intervento 5.1.1</b> -Loc. Pianelle -Campeggio F. 15. <b>Intervento 5.1.2</b> -Loc. Carnara -Campeggio F. 20 P.Ila 30.		2,00			2,00		
			3,00			3,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					5,00		33'403'112,09

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					5,00		33'403'112,09
1142 / 1115 L.01.008.01	Decespugliamento area boscata con pendenza media inferiore al 50% invase da rovi, arbusti ed erbe infestanti con salvaguardia dell'eventuale rinnovazione arborea ed arbustiva natur ... 90%) con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; <b>Intervento 5.2.1</b> -Loc.Pianelle - Campeggio F. 15.					5,00	1'567,52	7'837,60
	SOMMANO ha					18'700,00		
	SOMMANO mq					18'700,00	0,79	14'773,00
1143 / 1116 I.03.021.01	Esbosco del legname derivante dagli interventi selvicolturali, collocato all'imposto in modo idoneo al successivo trasporto, ogni altro onere compreso, mediante trattice con rimorchio: fino a 500 m di distanza; <b>Intervento 5.4.1</b> -Loc. Varie.					30,00		
	SOMMANO mc					30,00	4,92	147,60
1144 / 1117 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arborescente, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase <b>Intervento 6.1.1</b> -Fosso Area PAIP F. 7 <b>Intervento 6.1.2</b> -Fosso S. Giovanni F. 13					3'822,30 1'000,00		
	SOMMANO mq					4'822,30	2,19	10'560,84
1145 / 1118 L.02.019.01	Stabilizzazione di pendio o scarpata mediante viminata formata da paletti di legno di castagno ( 10 cm di diametro e L.100 cm) infissi nel terreno lasciando una altezza fuori terr ... d una parte interrata di almeno 10 cm . Le viminate verranno disposte sui pendii a file parallele distanti da 1,2 a 2 m. <b>Intervento 6.2.1</b> -Loc. Prastia F. 22 P.la 22 <b>Intervento 6.2.2</b> -Loc. Varie		50,00 100,00			50,00 100,00		
	SOMMANO m					150,00	26,97	4'045,50
1146 / 1119 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio. <b>Intervento 6.3.1.1</b> -Pulizia di Cunette e Tombini- Strada Comunale Loc. Frascira. F. 10-13. <b>Intervento 6.3.2.1</b> -Pulizia di Cunette e Tombini- Strada Comunale S. Paolo -Alessandria del Carretto F. 15-20 <b>Intervento 6.3.3.1</b> -Pulizia di Cunette e Tombini- Strada Comunale Loc. Cicallella F. 10 <b>Intervento 6.3.4.1</b> -Pulizia di Cunette e Tombini- Strada Comunale Loc. Prastia F. 23. <b>Intervento 6.3.5.1</b> -Pulizia di Cunette e Tombini- Strada Comunale Loc. Aia Trupi F. 12		2600,00 4000,00 800,00 4000,00 1200,00			2'600,00 4'000,00 800,00 4'000,00 1'200,00		
	SOMMANO m					12'600,00	0,66	8'316,00
1147 / 1120 L.01.007.01	Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... ento: con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; <b>Intervento 6.3.1.2</b> -Manutenzione Scarpate- Strada Comunale Loc. Frascira. F. 10-13 <b>Intervento 6.3.2.2</b> -Manutenzione Scarpate- Strada Comunale S. Paolo -Alessandria del Carretto F. 15-20. <b>Intervento 6.3.3.2</b> -Manutenzione Scarpate- Strada Comunale Loc.Cicallella F. 10. <b>Intervento 6.3.4.2</b> -Manutenzione Scarpate- Strada Comunale Loc. Prastia F 23-22-17. <b>Intervento 6.3.5.2</b> -Manutenzione Scarpate- Strada Comunale Loc. Aia Trupi. F. 12.		2500,00 5000,00 1000,00 5000,00 1500,00	3,000 3,000 3,000 3,000 3,000		7'500,00 15'000,00 3'000,00 15'000,00 4'500,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					45'000,00		33'448'792,63

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					45'000,00		33'448'792,63
	SOMMANO mq					45'000,00	0,58	26'100,00
1148 / 1121 F.03.082.01	Fornitura e realizzazione di staccionata a croce di Sant'Andrea in pali di castagno decorticati, costituita da piantoni del diametro di 10 - 12 cm. posti ad interasse di 1,5 m., pe ... mprensivo di ogni onere, attrezzo ed attrezzatura necessaria effettuato con materiale fornito a piè d'opera dell'impresa <b>Intervento 6.4.1</b> -Loc. Fontana del Capiro F.20. <b>Intervento 6.4.2</b> -Loc. Campeggio F. 15.		100,00 80,00			100,00 80,00		
	SOMMANO m					180,00	33,51	6'031,80
	Parziale SAN PAOLO ALBANESE (Cat 120) euro							164'961,40
	<b>SAN SEVERINO LUCANO (Cat 121)</b>							
1149 / 1212 I.03.004.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo: fascia di eliminazione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente nel ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>INTERVENTO 1.1A</b> <b>Intervento 1.1.1</b> Tuppo Gentile Fg. 34/33 P.Illa 126/49 <b>Intervento 1.1.2</b> Visciglie Fg.10 P.Illa 444/424		1400,00 300,00			1'400,00 300,00		
	SOMMANO m					1'700,00	9,83	16'711,00
1150 / 1213 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>INTERVENTO 1.2.1</b> Bosco Magnano		1200,00			1'200,00		
	SOMMANO m					1'200,00	20,72	24'864,00
1151 / 1214 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai <b>INTERVENTO 2.1</b>					748,00		
	SOMMANO giorni					748,00	95,00	71'060,00
1152 / 1215 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>INTERVENTO 4.2.1</b> <b>Intervento 4.2.1</b> Timpa della Guardia Fg 12-24 P.Illa 2-180 <b>Intervento 4.2.2</b> Bosco Magnano Fg1 P.Illa1		400,00 1500,00			400,00 1'500,00		
	SOMMANO m					1'900,00	20,72	39'368,00
1153 / 1216 I.03.007.01	Manutenzione di sentieri consistente nel taglio della vegetazione invadente la sede viaria e nella ripulitura dei lati per un fronte di intervento complessivo di 1,50 m, compresi l ... iale di risulta ed ogni altro onere e la rimozione saltuaria di pietre instabili di medie dimensioni (massimo di 25 kg). <b>INTERVENTO 4.3</b> <b>Intervento 4.3.1</b> Fosso Arcangelo Fg10 p.Illa 82 <b>Intervento 4.3.2</b> Viscigli <b>Intervento 4.3.3</b> Viscigli- Giostra <b>Intervento 4.3.4</b> Sentieri dei Mulini <b>Intervento 4.3.5</b> Sentiero Fosso Iannace- Santuario		200,00 700,00 1600,00 200,00 2000,00			200,00 700,00 1'600,00 200,00 2'000,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					4'700,00		33'632'927,43

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					4'700,00		33'632'927,43
	<b>Intervento 4.3.6</b> Sentiero Pietre Tonanti		1300,00			1'300,00		
	<b>Intervento 4.3.7</b> Sentiero Peschiera Fg1 p.lla 42		600,00			600,00		
	SOMMANO m					6'600,00	3,03	19'998,00
1154 / 1217 L.01.008.03	Decespugliamento area boscata con pendenza media inferiore al 50% invase da rovi, arbusti ed erbe infestanti con salvaguardia dell'eventuale rinnovazione arborea ed arbustiva natur ... 90%) con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta;							
	<b>INTERVENTO 5</b>							
	<b>Intervento 5.2.1</b> Bosco Magnano		20000,00			20'000,00		
	<b>Intervento 5.2.2</b> Fosso Arcangelo		10000,00			10'000,00		
	<b>Intervento 5.2.3</b> Timpa della Guardia		10000,00			10'000,00		
	SOMMANO mq					40'000,00	0,69	27'600,00
1155 / 1218 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arborescente, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase							
	<b>INTERVENTO 6.1</b>							
	<b>Intervento 6.1.1</b> Fosso Arcangelo		200,00	6,000		1'200,00		
	<b>Intervento 6.1.2</b> Fosso Salice		700,00	6,000		4'200,00		
	<b>Intervento 6.1.3</b> Fosso Cantisani Schifino		200,00	3,500		700,00		
	<b>Intervento 6.1.4</b> Fosso Gorghe		300,00	4,000		1'200,00		
	<b>Intervento 6.1.5</b> Fosso Valentino		400,00	5,000		2'000,00		
	<b>Intervento 6.1.6</b> Fosso Fauciglio		700,00	5,000		3'500,00		
	<b>Intervento 6.1.7</b> Fosso Domenico		200,00	5,000		1'000,00		
	<b>Intervento 6.1.8</b> Fosso Luisone		200,00	5,000		1'000,00		
	<b>Intervento 6.1.9</b> Fosso Salsi		500,00	4,000		2'000,00		
	<b>Intervento 6.1.10</b> Fosso delle Murge		300,00	4,000		1'200,00		
	<b>Intervento 6.1.11</b> Fosso Torre		200,00	4,000		800,00		
	SOMMANO mq					18'800,00	2,19	41'172,00
1156 / 1219 I.03.014.01	Manutenzione annuale di canalette e fossi di guardia, compreso ogni altro onere ed accessorio per ridare all'opera la piena funzionalità.							
	<b>INTERVENTO 6.2</b>							
	<b>Intervento 6.2.1</b> Canalone Visciglio		650,00			650,00		
	<b>Intervento 6.2.2</b> Canalone Visciglio 2		650,00			650,00		
	<b>Intervento 6.2.3</b> Mezzana		250,00			250,00		
	SOMMANO m					1'550,00	6,31	9'780,50
1157 / 1220 L.01.007.01	Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... ento: con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta;							
	<b>INTERVENTO 6.3..1</b>							
	<b>Intervento 6.3.1.1</b> Madonna del Pollino		4500,00	2,000		9'000,00		
	<b>Intervento 6.3.2.1</b> Mezzana bivio Madonna del Pollino		4000,00	2,000		8'000,00		
	<b>Intervento 6.3.3.1</b> Impieso -Acquatremola		5000,00	2,000		10'000,00		
	<b>Intervento 6.3.4.1</b> Fasolata		1400,00	2,000		2'800,00		
	<b>Intervento 6.3.5.1</b> loc. Salsi		1700,00	2,000		3'400,00		
	<b>Intervento 6.3.6.1</b> Mezzana - sorgenti Frido		1000,00	2,000		2'000,00		
	<b>Intervento 6.3.7.1</b> Strada Magnano		2000,00	2,000		4'000,00		
	<b>Intervento 6.3.8.1</b> Viscigli - Cropani-Pomarreti		9000,00	2,000		18'000,00		
	<b>Intervento 6.3.9.1</b> Mancini		4700,00	2,000		9'400,00		
	<b>Intervento 6.3.10.1</b> Mancini - Villaneto		8200,00	2,000		16'400,00		
	<b>Intervento 6.3.11.1</b> Strada Cerreta		2200,00	2,000		4'400,00		
	<b>Intervento 6.3.12.1</b> Mezzana Cianci		2500,00	2,000		5'000,00		
	<b>Intervento 6.3.13.1</b> Calanche		3000,00	2,000		6'000,00		
	<b>Intervento 6.3.14.1</b> Mulinelli		3000,00	2,000		6'000,00		
	SOMMANO mq					104'400,00	0,58	60'552,00
	<b>A R I P O R T A R E</b>							33'792'029,93

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							33'792'029,93
1158 / 1221 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio. <b>INTERVENTO 6.3..2</b> <b>Intervento 6.3.1.2</b> Madonna del Pollino <b>Intervento 6.3.2.2</b> Mezzana bivio Madonna Del Pollino <b>Intervento 6.3.3.2</b> Impieso Acquatremola <b>Intervento 6.3.4.2</b> Fasolata <b>Intervento 6.3.5.2</b> Loc. Salsi <b>Intervento 6.3.6.2</b> Mezzana - sorgenti Frido <b>Intervento 6.3.7.2</b> Strada Magnano <b>Intervento 6.3.8.2</b> Viscigli -Cropani-Pomarreti <b>Intervento 6.3.9.2</b> Mancini <b>Intervento 6.3.10.2</b> Mancini - Villaneto <b>Intervento 6.3.11.2</b> Strada Cerreta <b>Intervento 6.3.12.2</b> Mezzana Cianci <b>Intervento 6.3.13.2</b> Calanche <b>Intervento 6.3.14.2</b> Mulinelli							
	SOMMANO m					44'019,00	0,66	29'052,54
1159 / 1222 F.03.082.01	Fornitura e realizzazione di staccionata a croce di Sant'Andrea in pali di castagno decorticati, costituita da piantoni del diametro di 10 - 12 cm. posti ad interasse di 1,5 m., pe ... mprensivo di ogni onere, attrezzo ed attrezzatura necessaria effettuato con materiale fornito a piè d'opera dell'impresa <b>INTERVENTO 6.4</b> <b>Intervento 6.4.1</b> Staccionata		100,00			100,00		
	SOMMANO m					100,00	33,51	3'351,00
	Parziale SAN SEVERINO LUCANO (Cat 121) euro							343'509,04
	<b>SANT'ARCANGELO (Cat 122)</b>							
1160 / 923 I.03.004.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo: fascia di eliminazione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente nel ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. missione 1.1.1 loc. Monte f. 44-55 missione 1.2.1 loc. Orsoleo f. 30-31		4400,00 700,00			4'400,00 700,00		
	SOMMANO m					5'100,00	9,83	50'133,00
1161 / 924 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai missione 2.1.1 verde urbano e periurbano	25,000			33,000	825,00		
	SOMMANO giorni					825,00	95,00	78'375,00
1162 / 925 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. missione 4.2.1.1 loc. Monte f. 44 missione 4.2.2.1 loc. Monte f. 55		1000,00 500,00			1'000,00 500,00		
	SOMMANO m					1'500,00	20,72	31'080,00
1163 / 926 I.03.007.01	Manutenzione di sentieri consistente nel taglio della vegetazione invadente la sede viaria e nella ripulitura dei lati per un fronte di intervento complessivo di 1,50 m, compresi l ... iale di risulta ed ogni altro onere e la							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							33'984'021,47

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							33'984'021,47
	rimozione saltuaria di pietre instabili di medie dimensioni (massimo di 25 kg). missione 4.3.3.2 loc. Santa Caterina acqua salsa-San Paolo f. 36 missione 4.3.4.2 loc. Orsoleo f. 19-20 missione 4.3.5.2 loc. Manuele f. 22		2000,00 1300,00 300,00			2'000,00 1'300,00 300,00		
	SOMMANO m					3'600,00	3,03	10'908,00
1164 / 927 L.01.008.01	Decespugliamento area boscata con pendenza media inferiore al 50% invase da rovi, arbusti ed erbe infestanti con salvaguardia dell'eventuale rinnovazione arborea ed arbustiva natur ... 90%) con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; missione 5.1.1 loc. Cimitero f. 22 missione 5.2.1 loc. Orsoleo f. 31					6'500,00 33'000,00		
	SOMMANO mq					39'500,00	0,79	31'205,00
1165 / 928 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arborescente, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase missione 6.1.1.1 fosso Sant'Antonio missione 6.1.2.1 fosso Elemosina f. 23-37 missione 6.1.3.1 fosso Mattina f. 12-21-22 missione 6.1.4.1 fosso Pantanello missione 6.1.5.1 autosollevamento San Nicola f. 15 p.la 313 missione 6.1.6.1 fosso Acqua Salsa f. 45		500,00 1800,00 800,00 300,00 1405,00	8,000 10,000 10,000 7,000 5,000		4'000,00 18'000,00 8'000,00 2'100,00 350,00 7'025,00		
	SOMMANO mq					39'475,00	2,19	86'450,25
1166 / 929 I.03.014.01	Manutenzione annuale di canalette e fossi di guardia, compreso ogni altro onere ed accessorio per ridare all'opera la piena funzionalità. missione 6.1.7.2 loc. Sant'Elia f. 26 missione 6.1.8.2 loc. Petto delle Serre-Monte Marmarano f. 44 missione 6.1.9.2 loc. Giardini-Cifarelli missione 6.1.10.2 loc. Giardini Isca di basso f. 16 missione 6.1.11.2 loc. Manuele f. 13 missione 6.1.12.2 loc. Bisacceto f. 9 missione 6.1.13.2 loc. Roccolone f. 16-17		600,00 700,00 3000,00 800,00 900,00 600,00 1200,00			600,00 700,00 3'000,00 800,00 900,00 600,00 1'200,00		
	SOMMANO m					7'800,00	6,31	49'218,00
1167 / 930 L.01.007.01	Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... ento: con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; missione 6.3.14.3 loc. Sant'Elia f. 25 missione 6.3.15.3 loc. Torre Orsoleo f. 30 missione 6.3.16.3 loc. Rosano f. 33 missione 6.3.17.3 loc. Petto delle Serre-Monte Marmarano f. 53 missione 6.3.18.3 loc. Terlizzi missione 6.3.19.3 loc. Pantanello f. 6 missione 6.3.20.3 loc. Acqua Salsa f. 23		6000,00 2200,00 6000,00 6000,00 2000,00 2000,00 1000,00	2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000		12'000,00 4'400,00 12'000,00 12'000,00 4'000,00 4'000,00 2'000,00		
	SOMMANO mq					50'400,00	0,58	29'232,00
1168 / 931 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio. missione 6.3.14.4 loc. Sant'Elia f. 25 missione 6.3.15.4 loc. Torre Orsoleo f. 30 missione 6.3.16.4 loc. Rosano f. 33 missione 6.3.17.4 loc. Petto delle Serre-Monte Marmarano f. 53 missione 6.3.18.4 loc. Terlizzi missione 6.3.19.4 loc. Pantanello f. 6 missione 6.3.20.4 loc. Acqua Salsa f. 23		6000,00 2200,00 6000,00 6000,00 2000,00 2000,00 1000,00			6'000,00 2'200,00 6'000,00 6'000,00 2'000,00 2'000,00 1'000,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					25'200,00		34'191'034,72

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					25'200,00		34'191'034,72
	SOMMANO m					25'200,00	0,66	16'632,00
	Parziale SANT'ARCANGELO (Cat 122) euro							383'233,25
	<b>SARCONI (Cat 123)</b>							
1169 / 838 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai Missione 2.1.1 Missione 2.1.1 Comune di Sarconi F.1-7-10	5,000			33,000	165,00		
	SOMMANO giorni					165,00	95,00	15'675,00
1170 / 839 I.03.004.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo: fascia di eliminazione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente nel ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. Missione 1 A Missione 1 .1.1 Viale Tagliafuoco Bosco Farnie F.6 P.IIa 218 Missione 1 .2.1 Viale Tagliafuoco F.11 P.IIa 24 Missione 1 .3.1 Viale Tagliafuoco F.9 P.IIa 67		900,00 250,00 250,00			900,00 250,00 250,00		
	SOMMANO m					1'400,00	9,83	13'762,00
1171 / 840 I.03.007.01	Manutenzione di sentieri consistente nel taglio della vegetazione invadente la sede viaria e nella ripulitura dei lati per un fronte di intervento complessivo di 1,50 m, compresi l ... iale di risulta ed ogni altro onere e la rimozione saltuaria di pietre instabili di medie dimensioni (massimo di 25 kg). Missione 4.3 Missione 4.3.1.1 Sentiero 1 Madonna del Montauro- Campodemmo - Sorg.Varco Laino F.14 Missione 4.3.2.1 Sentiero 2 Madonna del Montauro- Cotura - Grottole - M. Montauro F.11		1100,00 1000,00			1'100,00 1'000,00		
	SOMMANO m					2'100,00	3,03	6'363,00
1172 / 841 L.01.008.02	Decespugliamento area boscata con pendenza media inferiore al 50% invase da rovi, arbusti ed erbe infestanti con salvaguardia dell'eventuale rinnovazione arborea ed arbustiva natur ... di infestanti (altezza superiore a 1 m. e copertura terreno superiore al 90%) senza rimozione del materiale di risulta; Missione 5.1. Missione 5.1.1 Parco Fluviale F.7 p.IIe da 124 a 137				9000,000	9'000,00		
	SOMMANO mq					9'000,00	0,32	2'880,00
1173 / 842 I.03.017.02	Diradamento, ripuliture mediante l'eliminazione del materiale secco, taglio degli arbusti, potatura bassa in boschi di alto fusto di conifere e/o latifoglie, comprensivi di abbatti ... o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco: pendenza media compresa tra il 20% ed il 40%; Missione 5.2 Missione 5.2.1 Pineta S.Antonio F.10 p.IIa 1112 Missione 5.2.2 Pineta Montauro F.11 p.IIa 24				1,000 2,000	1,00 2,00		
	SOMMANO ha					3,00	1'847,52	5'542,56
1174 / 843 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arboreo, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							34'251'889,28



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							34'251'889,28
	invase Missione 6 Missione 6.1 Missione 6.1.1.1 Fiume Sciaura F.7-10 p.lle varie Missione 6.1.2.1 Impianto Ripartitore , Maglia, Varco Laino F.4 p.lla 614 Missione 6.1.3.1 Vasca Maglia, Varco Laino F.8 p.lla 37-38 Missione 6.1.4.1 Vasca Masseria Romano F. 7 p.lla 218  SOMMANO mq		453,00	12,000		5'436,00 1'200,00 1'450,00 4'000,00	2,19	26'468,34
1175 / 844 E.01.032.01	Pulizia di scarpate ed elementi accessori delle stesse sia in terreno normale che in pietrame o altri mezzi di contenimento, comprendente la rimozione del materiale depositatosi ed il lavaggio. Missione 6.3 Missione 6.3.1.1 Via S. Barbara Rossana F.14 p.lle varie  SOMMANO mq		3000,00	2,000		6'000,00 6'000,00	0,93	5'580,00
	Parziale SARCONI (Cat 123) euro  <b>SENISE (Cat 124)</b>							76'270,90
1176 / 1223 I.03.004.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo: fascia di eliminazione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente nel ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>INTERVENTO 1.1</b> <b>Intervento 1.1.1</b> Bosco Sicileo Fg59 P.lla 320 <b>Intervento 1.1.2</b> Bosco Sicileo Fg 63 P.lla 653  SOMMANO m		1500,00 1700,00			1'500,00 1'700,00	9,83	31'456,00
1177 / 1224 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai <b>INTERVENTO 2.1</b>  SOMMANO giorni					985,00 985,00	95,00	93'575,00
1178 / 1225 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai <b>INTERVENTO 3.1</b> <b>Intervento 3.1</b> Vivaio 12 operai  SOMMANO giorni	12,000	151,00			1'812,00 1'812,00	95,00	172'140,00
1179 / 1226 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>INTERVENTO 4.2</b> <b>Intervento 4.2.1</b> Loc Sicileo Fg63 P.lla 653 <b>Intervento 4.2.2</b> Loc Sicileo Fg59 P.lla 320  SOMMANO m		697,09 500,00			697,09 500,00	20,72	24'803,70
1180 / 1227 I.03.007.01	Manutenzione di sentieri consistente nel taglio della vegetazione invadente la sede viaria e nella ripulitura dei lati per un fronte di intervento complessivo di 1,50 m, compresi l ... iale di risulta ed ogni altro onere e la							
	<b>A RIPORTARE</b>							34'605'912,32

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							34'605'912,32
	rimozione saltuaria di pietre instabili di medie dimensioni (massimo di 25 kg). <b>INTERVENTO 4.3</b> <b>Intervento 4.3.1</b> Sentiero Castel Marino		600,00			600,00		
	SOMMANO m					600,00	3,03	1'818,00
1181 / 1228 L.01.008.03	Decespugliamento area boscata con pendenza media inferiore al 50% invase da rovi, arbusti ed erbe infestanti con salvaguardia dell'eventuale rinnovazione arborea ed arbustiva natur ... 90%) con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; <b>INTERVENTO 5</b> <b>Intervento 5.1.1</b> Bosco Sicileo Fg 59 P.IIa320 <b>Intervento 5.1.2</b> Bosco Castelmario Fg57 p.IIa 264		5000,00			5'000,00		
	SOMMANO mq		2000,00			2'000,00		
						7'000,00	0,69	4'830,00
1182 / 1229 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arborescente, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase <b>INTERVENTO 6.1</b> <b>Intervento 6.1.1</b> Fosso Istintino <b>Intervento 6.1.2</b> Fosso Anzilotta <b>Intervento 6.1.3</b> Fosso Metuoio <b>Intervento 6.1.4</b> Fosso Misossero <b>Intervento 6.1.5</b> Fosso Fengasi <b>Intervento 6.1.6</b> Fosso Visciglio <b>Intervento 6.1.7</b> Fiume Sinni		200,00	20,000		4'000,00		
			200,00	20,000		4'000,00		
			200,00	20,000		4'000,00		
			300,00	20,000		6'000,00		
			500,00	10,000		5'000,00		
			200,00	4,000		800,00		
			200,00	7,000		1'400,00		
	SOMMANO mq					25'200,00	2,19	55'188,00
1183 / 1230 I.03.014.01	Manutenzione annuale di canalette e fossi di guardia, compreso ogni altro onere ed accessorio per ridare all'opera la piena funzionalità. <b>INTERVENTO 6.2</b> <b>Intervento 6.2.1</b> Fosso di guardia San Giovanni la serra <b>Intervento 6.2.2</b> Fosso di guardia Aia Marina <b>Intervento 6.2.3</b> Fosso di guardia Calancone Belvedere <b>Intervento 6.2.4</b> Fosso di guardia in zona Portello <b>Intervento 6.2.5</b> Fosso Macristasi <b>Intervento 6.2.6</b> Canaletta Vigna della Vena		160,00			160,00		
			300,00			300,00		
			220,00			220,00		
			130,00			130,00		
			300,00			300,00		
			500,00			500,00		
	SOMMANO m					1'610,00	6,31	10'159,10
1184 / 1231 L.01.007.01	Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... ento: con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; <b>INTERVENTO 6.3..1</b> <b>Intervento 6.3.1.1</b> Codicino <b>Intervento 6.3.2.1</b> Aia Marina <b>Intervento 6.3.3.1</b> Fanelli <b>Intervento 6.3.4.1</b> Cappuccini <b>Intervento 6.3.5.1</b> Misossero <b>Intervento 6.3.6.1</b> Palmento <b>Intervento 6.3.7.1</b> Acqua Salsa <b>Intervento 6.3.8.1</b> Borelli <b>Intervento 6.3.9.1</b> Strada Mercato <b>Intervento 6.3.10.1</b> San Filippo <b>Intervento 6.3.11.1</b> Visciglieta <b>Intervento 6.3.12.1</b> Piano delle Maniche <b>Intervento 6.3.13.1</b> Monaco <b>Intervento 6.3.14.1</b> Strada Cimitero <b>Intervento 6.3.15.1</b> Vigna della Vena <b>Intervento 6.3.16.1</b> Macristasi Serrapotamo <b>Intervento 6.3.17.1</b> Visciglio		4000,00	2,000		8'000,00		
			2000,00	2,000		4'000,00		
			750,00	2,000		1'500,00		
			1200,00	2,000		2'400,00		
			1200,00	2,000		2'400,00		
			2500,00	2,000		5'000,00		
			1000,00	2,000		2'000,00		
			1500,00	2,000		3'000,00		
			1800,00	2,000		3'600,00		
			2600,00	2,000		5'200,00		
			1100,00	2,000		2'200,00		
			2000,00	2,000		4'000,00		
			500,00	2,000		1'000,00		
			650,00	2,000		1'300,00		
			4300,00	2,000		8'600,00		
			4400,00	2,000		8'800,00		
			3300,00	2,000		6'600,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					69'600,00		34'677'907,42

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					69'600,00		34'677'907,42
	<b>Intervento 6.3.18.1</b> Rotalupo- Macristasi <b>Intervento 6.3.19.1</b> Lanzerna - Fossi		1200,00 2900,00	2,000 2,000		2'400,00 5'800,00		
	SOMMANO mq					77'800,00	0,58	45'124,00
1185 / 1232 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio. <b>INTERVENTO 6.3..2</b> <b>Intervento 6.3.1.2</b> Codicino <b>Intervento 6.3.2.2</b> Aia Marina <b>Intervento 6.3.3.2</b> Fanelli <b>Intervento 6.3.4.2</b> Cappucini <b>Intervento 6.3.5.2</b> Misossero <b>Intervento 6.3.6.2</b> Palmento <b>Intervento 6.3.7.2</b> Acqua salsa <b>Intervento 6.3.8.2</b> Borelli <b>Intervento 6.3.9.2</b> Strada Mercato <b>Intervento 6.3.10.2</b> San Filippo <b>Intervento 6.3.11.2</b> Visciglieta <b>Intervento 6.3.12.2</b> Piano delle maniche <b>Intervento 6.3.13.2</b> Monaco <b>Intervento 6.3.14.2</b> Strada Cimitero <b>Intervento 6.3.15.2</b> Vigna della Vena <b>Intervento 6.3.6.2</b> Macristasi -Serrapotamo <b>Intervento 6.3.17.2</b> Visciglio <b>Intervento 6.3.18.2</b> Rotalupo - Macristasi <b>Intervento 6.3.19.2</b> Lanzerna - Fossi		1000,00 950,00 200,00 800,00 1000,00 1000,00 500,00 900,00 900,00 980,00 1000,00 1000,00 300,00 200,00 1464,52 1000,00 700,00 900,00 1000,00			1'000,00 950,00 200,00 800,00 1'000,00 1'000,00 500,00 900,00 900,00 980,00 1'000,00 1'000,00 300,00 200,00 1'464,52 1'000,00 700,00 900,00 1'000,00		
	SOMMANO m					15'794,52	0,66	10'424,38
1186 / 1233 F.03.082.01	Fornitura e realizzazione di staccionata a croce di Sant'Andrea in pali di castagno decorticati, costituita da piantoni del diametro di 10 - 12 cm. posti ad interasse di 1,5 m., pe ... mprensivo di ogni onere, attrezzo ed attrezzatura necessaria effettuato con materiale fornito a piè d'opera dell'impresa <b>INTERVENTO 6.4</b> <b>INTERVENTO 6.4.1</b> Staccionata		80,00			80,00		
	SOMMANO m					80,00	33,51	2'680,80
	Parziale SENISE (Cat 124) euro							452'198,98
	<b>SPINOSO (Cat 125)</b>							
1187 / 845 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (are non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai Missione 2 Missione 2.1.1 Comune di Spinoso Verde Urbano e periurbano	6,000			33,000	198,00		
	SOMMANO giorni					198,00	95,00	18'810,00
1188 / 846 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (are non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai Missione 3 Missione 3.1.1 Operaio Vivaista	1,000			163,000	163,00		
	SOMMANO giorni					163,00	95,00	15'485,00
1189 / 847 I.03.004.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo: fascia di eliminazione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							34'770'431,60

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							34'770'431,60
	l'eventuale sede viaria, consistente nel ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. Missione 1 A Missione 1.1.1 viale tagliafuoco Serra dell'Isca F.24 p.lla 194  SOMMANO m		650,00			650,00		
						650,00	9,83	6'389,50
1190 / 848 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. Missione 1 A Missione 4.2.1 Pista forestale Serra dell'Isca F.24 p.lle 194-113  SOMMANO m		220,00			220,00		
						220,00	20,72	4'558,40
1191 / 849 I.03.017.03	Diradamento, ripuliture mediante l'eliminazione del materiale secco, taglio degli arbusti, potatura bassa in boschi di alto fusto di conifere e/o latifoglie, comprensivi di abbatti ... tuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco: pendenza media oltre il 40%; Missione 5 Missione 5.1.1 Area picnic A Ficarella F.5 p.lla 589 Missione 5.2.1 Area picnic A Ficarella F.4 p.lla 1185 Missione 5.3.1 Area Attrezzata Ficarella F.4 p.lle 308-311-313  SOMMANO ha					0,380 0,130 0,440		
						0,95	2'086,31	1'981,99
1192 / 850 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arborescente, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase Missione 6 Missione 6.1 Missione 6.1.1.1 Torrente Palmento F.13 p.lle 153-39 Missione 6.1.2.1 Torrente Scorze F.1 p.lle 261 Missione 6.1.3.1 Torrente Scorze F.2 p.lle 432-950 Missione 6.1.4.1 Torrente Scorze ponte Provincia F.11 p.lle 101-166 Missione 6.1.5.1 Fosso Fontana dell'Alve F.11 p.lle 348-603 Missione 6.1.6.1 Vallone Santa Maria F.4 p.lle 801 Missione 6.1.7.1 Fosso dell'Improsta F.4 p.lle acque,F.1 p.lle varie  SOMMANO mq	2,000	100,00	5,000		1'000,00		
		2,000	335,00	5,000		3'350,00		
		2,000	200,00	5,000		2'000,00		
		2,000	200,00	5,000		2'000,00		
		2,000	400,00	3,000		2'400,00		
		2,000	400,00	4,000		3'200,00		
		2,000	400,00	4,000		3'200,00		
						17'150,00	2,19	37'558,50
1193 / 851 E.01.032.01	Pulizia di scarpate ed elementi accessori delle stesse sia in terreno normale che in pietrame o altri mezzi di contenimento, comprendente la rimozione del materiale depositatosi ed il lavaggio. Missione 6.3 Missione 6.3.1.1 Strada lungo lago F.1-4-5-7 Missione 6.3.2.1 Strada Piani difesa F.2 Missione 6.3.3.1 Strada Santa Maria F.4-5 Missione 6.3.4.1 Strada Maddalena Cimitero F.8 Missione 6.3.5.1 Strada Dell'Alve F.3-11-12 Missione 6.3.6.1 Strada Gagliardo F.11-10 Missione 6.3.7.1 Strada San Laviero F.1 Missione 6.3.8.1 Strada Serra del Varo F.7 Missione 6.3.9.1 Strada Polisani F.13/21  SOMMANO mq		3000,00	2,000		6'000,00		
			500,00	2,000		1'000,00		
			1100,00	2,000		2'200,00		
			650,00	2,000		1'300,00		
			680,00	2,000		1'360,00		
			1450,00	2,000		2'900,00		
			1900,00	2,000		3'800,00		
			1200,00	2,000		2'400,00		
			1500,00	2,000		3'000,00		
						23'960,00	0,93	22'282,80
	Parziale SPINOSO (Cat 125) euro							107'066,19
	<b>TEANA (Cat 126)</b>							
1194 / 1172 I.03.002.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo verde: fascia di riduzione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa							
	<b>A RIPORTARE</b>							34'843'202,79

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							34'843'202,79
	l'eventuale sede viaria, consistente n ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. Intervento 1.1.1 - Bosco Serra Fg. 2 P.IIa 362		2055,00			2'055,00		
	SOMMANO m					2'055,00	5,09	10'459,95
1195 / 1173 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. Intervento 1.2.1 - Pista forestale a servizio AIB Vallone-Spilia Fg. 23 Intervento 1.2.2 - Pista forestale a servizio AIB Vallone-Spilia Fg. 23 P.IIa Strade		1033,00			1'033,00		
	SOMMANO m		199,00			199,00		
						1'232,00	20,72	25'527,04
1196 / 1174 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai Intervento 2.1.1 - Verde Urbano e Priurbano Fg. 9 - 10 - 21					444,00		
	SOMMANO giorni					444,00	95,00	42'180,00
1197 / 1175 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. Intervento 4.2.1 - Fosso del Sano Fg. 21 - 22		1017,00			1'017,00		
	SOMMANO m					1'017,00	20,72	21'072,24
1198 / 1176 L.01.008.03	Decespugliamento area boscata con pendenza media inferiore al 50% invase da rovi, arbusti ed erbe infestanti con salvaguardia dell'eventuale rinnovazione arborea ed arbustiva natur ... 90%) con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; Intervento 5.1.1 - Bosco Serra Fg. 2 P.IIa 362					25'394,00		
	SOMMANO mq					25'394,00	0,69	17'521,86
1199 / 1177 L.01.009.01	Decespugliamento area boscata con pendenza media superiore al 50% invase da rovi, arbusti ed erbe infestanti con salvaguardia dell'eventuale rinnovazione arborea ed arbustiva natur ... 90%) con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; Intervento 5.2.1 - Bosco Serra Fg. 2 P.IIa 378					6'082,00		
	SOMMANO mq					6'082,00	0,93	5'656,26
1200 / 1178 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arboreo, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase Intervento 6.1.1 - Fosso della Cannosa Fg. 2 - 3		697,00	12,000		8'364,00		
	SOMMANO mq					8'364,00	2,19	18'317,16
	<b>A R I P O R T A R E</b>							34'983'937,30

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							34'983'937,30
1201 / 1179 I.03.014.01	Manutenzione annuale di canalette e fossi di guardia, compreso ogni altro onere ed accessorio per ridare all'opera la piena funzionalità. Intervento 6.2.1 - Luppariello - SP Sella del Titolo Fig. 10		849,00			849,00		
	SOMMANO m					849,00	6,31	5'357,19
1202 / 1180 L.01.007.01	Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... ento: con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; Intervento 6.3.1.1 - Strada Fontana Fig. 1 - 2 - 9 - 10 Intervento 6.3.2.1 - Strada Vallone Fig. 21 Intervento 6.3.3.1 - Strada Cervone Fig. 10 Intervento 6.3.4.1 - Strada Pantoni Fig. 10 - 13 - 20 - 21 Intervento 6.3.5.1 - Strada Pantoni - Monte Fig. 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 20 Intervento 6.3.6.1 - Strada Moreto Fig. 18 - 22 Intervento 6.3.7.1 - Strada Porta la Corte Fig. 7 - 8 Intervento 6.3.8.1 - Strada Sammarella 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 Intervento 6.3.9 - Strada Scaratella Fig. 22 Intervento 6.3.10- Strada Mastro Vittorio Fig. 8 - 23 Intervento 6.3.11 - Strada Caccaviello Fig. 18 - 19 Intervento 6.3.12 - Strada Area dei Cerri Fig. 18 - 19 - 20 - 21 - 22 Intervento 6.3.13 - Strada Piedi La Serra Fig. 1 Intervento 6.3.14 - Strada Incrocio SP Sella del Titolo - Incrocio Sammarella Fig. 2 Intervento 6.3.15 - Strada C.da Sammarella - Pedicale Fig. 4 - 5 - 6 Intervento 6.3.16- Strada contrada Sammarella Fig. 5 - 6 Intervento 6.3.17- Strada Pizzitiello-Torrente Serrapotamo Fig. 2 - 3 Intervento 6.3.18- Strada Scozzetto Fig. 3 Intervento 6.3.19 - Strada Cannosa Fig. 3 Intervento 6.3.20- Strada Piedi la Serra Fig. 2 Intervento 6.3.21- Strada Vallone Fig. 8 - 23 Intervento 6.3.22 - Strada Pantoni Fig. 13 - 20	2,000	1097,00	1,500		3'291,00		
	SOMMANO mq					89'496,00	0,58	51'907,68
1203 / 1181 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio. Intervento 6.3.1.2 - Strada Fontana Fig. 1 - 2 - 9 - 10 Intervento 6.3.2.2 - Strada Vallone Fig. 21 Intervento 6.3.3.2 - Strada Cervone Fig. 10 Intervento 6.3.4.2 - Strada Pantoni Fig. 10 - 13 - 20 - 21 Intervento 6.3.5.2 - Strada Pantoni - Monte Fig. 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 20 Intervento 6.3.6.2 - Strada Moreto Fig. 18 - 22 Intervento 6.3.7.2 - Strada Porta la Corte Fig. 7 - 8 Intervento 6.3.8.2 - Strada Sammarella Fig. 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 Intervento 6.3.9.2 - Strada S. Maria Monte Fig. 16 - 17 - 19 - 20 - 21 - 22		1050,00			1'050,00		
	SOMMANO m					8'779,00	0,66	5'794,14
	Parziale TEANA (Cat 126) euro							203'793,52
	<b>TERRANOVA DEL POLLINO (Cat 127)</b>							
1204 / 1084 I.03.002.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo verde: fascia di riduzione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente n ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. Intervento 1.1.1 -Loc. Lago Duglia F. 26 P.Ila 4- F. 31 P.Ile 8-32-16.		2480,00			2'480,00		
	SOMMANO m					2'480,00	5,09	12'623,20
1205 / 1085 I.03.004.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo: fascia di eliminazione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente nel ... alle zone a più rischio, eventuale							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							35'059'619,51

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							35'059'619,51
	bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>Intervento 1.2.1</b> -Loc. San Vito F. 39 P.Ila 275. <b>Intervento 1.2.2</b> -Loc. Cimitero F. 39 P.Ile 99-124-125. <b>Intervento 1.2.3</b> -Loc. Pietà' F. 40 P.Ila 312 -307-14-17. F. 14 P.Ila 67-68. <b>Intervento 1.2.4</b> -Loc. Calvario F. 14 P.Ila 87 <b>Intervento 1.2.5</b> -Loc. Cunettone F. 39 P.Ila 256. F. 14 P.Ila 652  SOMMANO m		141,00 550,00 1900,00 1120,00 950,00			141,00 550,00 1'900,00 1'120,00 950,00 4'661,00	9,83	45'817,63
1206 / 1086 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>Intervento 1.3.1</b> -Loc. Pietà-Calvario-Sciartaglie F.14 P. Strade-87 <b>Intervento 1.3.2</b> -Loc. -Fossi F. 9 P.Ila Strada. <b>Intervento 1.3.3</b> -Loc. -Lago Fornace F. 15 P.Ila 74. F. 14 P.Ila 87.  SOMMANO m		1940,00 1500,00 1900,00			1'940,00 1'500,00 1'900,00 5'340,00	20,72	110'644,80
1207 / 1087 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (are non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai <b>Intervento 2.1.1</b> -gg. ll.  SOMMANO giorni					2'130,00 2'130,00	95,00	202'350,00
1208 / 1088 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (are non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai <b>Intervento 3.1.1</b> Vivai -gg. ll.  SOMMANO giorni					151,00 151,00	95,00	14'345,00
1209 / 1089 I.01.014.01	Scavo per l'apertura di buca delle dimensioni di cm 40x40x40, effettuato a mano, su terreno incolto, con amminutamento e sistemazione a monte del materiale di scavo, comprensivo dell'onere delle necessarie operazioni di squadra e quant'altro occorrente per la messa a dimora delle piante. <b>Intervento 3.2.1</b> -Loc. Pietà. <b>Intervento 3.2.2</b> -Loc. Calvario. <b>Intervento 3.2.3</b> -Loc. Piano Giumenta.  SOMMANO cad		500,00 500,00 500,00			500,00 500,00 500,00 1'500,00	7,46	11'190,00
1210 / 1090 I.01.023.01	Fornitura di piante di latifoglie di essenza pregiata di età 1 - 2 anni, in contenitore, munite di certificato di provenienza ai sensi del D.lgs 386/03, o di autodichiarazione per ... .Lgs 214/05 relativo agli organismi nocivi da quarantena, compreso l'onere di carico e scarico: piante di Junglas Regia; <b>Intervento 3.3.1</b> -Loc. Pietà. <b>Intervento 3.3.2</b> -Loc. Calvario. <b>Intervento 3.3.3</b> -Loc. Piano Giumenta.  SOMMANO cad		500,00 500,00 500,00			500,00 500,00 500,00 1'500,00	3,58	5'370,00
1211 / 1091 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>Intervento 4.1.1</b> -Loc. Tavernola Pietrasasso-Murgie. <b>Intervento 4.1.2</b> -Loc. Lavine <b>Intervento 4.1.3</b> - Loc. Timpone Savaza <b>Intervento 4.1.4</b> -Loc. Sarmento		1466,00 500,00 200,00 300,00			1'466,00 500,00 200,00 300,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					2'466,00		35'449'336,94

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					2'466,00		35'449'336,94
	SOMMANO m					2'466,00	20,72	51'095,52
1212 / 1092 I.03.006.01	Ripristino manuale di tracciato per sentieri della larghezza media di m 1,20 in terreno di qualsiasi natura e consistenza, compreso ogni altro onere necessario. <b>Intervento 4.3.1.1</b> -Sentiero Garavina n. 955 <b>Intervento 4.3.2.1</b> -Sentiero Didattico F. 14 P.Ila 644 <b>Intervento 4.3.3.1</b> -Sent. n. 950 -Lago Duglia Piani Del Pollino F. 26 <b>Intervento 4.3.4.1</b> -Sentiero Catusa-Acquatremola n. 980/B <b>Intervento 4.3.5.1</b> -Sentiero Percorso Marathon <b>Intervento 4.3.6.1</b> -Sentiero n. 951-952 -Centro Servizi Rueping-Pietra Castello-Piano Iannace. F. 26-31 <b>Intervento 4.3.7.1</b> -Sentiero Murgie n. 980/C.		2100,00 1200,00 3000,00 800,00 3000,00 2000,00 250,00			2'100,00 1'200,00 3'000,00 800,00 3'000,00 2'000,00 250,00		
	SOMMANO m					12'350,00	2,36	29'146,00
1213 / 1093 I.03.007.01	Manutenzione di sentieri consistente nel taglio della vegetazione invadente la sede viaria e nella ripulitura dei lati per un fronte di intervento complessivo di 1,50 m, compresi l ... iale di risulta ed ogni altro onere e la rimozione saltuaria di pietre instabili di medie dimensioni (massimo di 25 kg). <b>Intervento 4.3.1.2.</b> -Sentiero Garavina n. 955 <b>Intervento 4.3.2.2</b> -Sentiero Didattico F. 14 P.Ila 644 <b>Intervento 4.3.3.2</b> -Sentiero n. 950 -Lago Duglia Piani Del Pollino <b>Intervento 4.3.4.2</b> -Sentiero Catusa-Acquatremola n. 980/B <b>Intervento 4.3.5.2</b> -Sentiero Percorso Marathon <b>Intervento 4.3.6.2</b> -Sentiero n. 951-952 -Centro Servizi Rueping-Pietra Castello-Piano Iannace. <b>Intervento 4.3.7.2</b> -Sentiero Murgie n. 980/C.		1200,00 700,00 850,00 600,00 3000,00 600,00 200,00			1'200,00 700,00 850,00 600,00 3'000,00 600,00 200,00		
	SOMMANO m					7'150,00	3,03	21'664,50
1214 / 1094 I.03.017.01	Diradamento, ripuliture mediante l'eliminazione del materiale secco, taglio degli arbusti, potatura bassa in boschi di alto fusto di conifere e/o latifoglie, comprensivi di abbatti ... e bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco: pendenza media inferiore al 20%; <b>Intervento 5.1.1</b> -Loc. L. Duglia-Piano Giumenta F. 31 P.Ila 32. <b>Intervento 5.1.2</b> -Loc. Calvario F. 14 P.Ila 87. <b>Intervento 5.1.3</b> -Loc. San Migalio F. 41 P.Ile 55-57.					8,00 9,50 3,00		
	SOMMANO ha					20,50	1'663,01	34'091,71
1215 / 1095 I.03.020.01	Diradamento di debole intensità in rimboschimenti a prevalenza di conifere comprensivo di taglio, allestimento e sistemazione sul letto di caduta, e ai fini antincendio, allontanam ... , eventuale bruciatura o, in alternativa cippatura in loco del materiale: inferiore al 10% della massa legnosa presente; <b>Intervento 5.2.1</b> -Loc. Timpa delle Murgie F. 18 P.Ila 17. <b>Intervento 5.2.2</b> -Loc. Cimitero F. 39 P.Ile 124-125.					1,00 2,30		
	SOMMANO ha					3,30	1'567,52	5'172,82
1216 / 1096 L.01.008.01	Decespugliamento area boscata con pendenza media inferiore al 50% invase da rovi, arbusti ed erbe infestanti con salvaguardia dell'eventuale rinnovazione arborea ed arbustiva natur ... 90%) con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta; <b>Intervento 5.3.1</b> -Loc. Cimitero F. 39 P.Ila 125-124. <b>Intervento 5.3.2</b> -Loc. San Migalio F. 41 P.Ile 55-57 <b>Intervento 5.3.3</b> -Loc. Timpa delle Murgie F. 18 P.Ila 17. <b>Intervento 5.3.4</b> -Loc. Calvario F. 14 P.Ila 87.					20'000,00 5'000,00 14'000,00 60'000,00		
	SOMMANO mq					99'000,00	0,79	78'210,00
1217 / 1097 I.03.021.01	Esbosco del legname derivante dagli interventi selvicolturali, collocato all'imposto in modo idoneo al successivo trasporto, ogni altro onere							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							35'668'717,49



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							35'668'717,49
	compreso, mediante trattrice con rimorchio: fino a 500 m di distanza; <b>Intervento 5.4.1</b> -Loc. Varie.					80,00		
	SOMMANO mc					80,00	4,92	393,60
1218 / 1098 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arborescente, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase							
	<b>Intervento 6.1.1</b> -Fosso Scutari F. 71-10.		60,00	14,500		870,00		
	<b>Intervento 6.1.2</b> -Fosso Felicelli F. 11		50,00	25,000		1'250,00		
	<b>Intervento 6.1.3</b> -Fosso Acquafetente F. 11		60,00	15,000		900,00		
	<b>Intervento 6.1.4</b> -Fosso Virgallita F. 12.		46,00	11,000		506,00		
	<b>Intervento 6.1.5</b> -Fosso Ex SS. 92 F. 40.		30,00	10,000		300,00		
	<b>Intervento 6.1.6</b> -Fosso Madonna F. 40.		25,00	9,000		225,00		
	<b>Intervento 6.1.7</b> -Fosso Piano della Frana F. 37.		510,00	10,000		5'100,00		
	<b>Intervento 6.1.8</b> -Fosso Pietracaselle F. 36-37.		1800,00	8,500		15'300,00		
	<b>Intervento 6.1.9</b> -Loc. Varie.		4990,00	11,000		54'890,00		
	SOMMANO mq					79'341,00	2,19	173'756,79
1219 / 1099 L.02.019.01	Stabilizzazione di pendio o scarpata mediante viminata formata da paletti di legno di castagno ( 10 cm di diametro e L.100 cm) infissi nel terreno lasciando una altezza fuori terr ... d una parte interrata di almeno 10 cm . Le viminate verranno disposte sui pendii a file parallele distanti da 1,2 a 2 m.							
	<b>Intervento 6.2.1</b> -Loc. Via Mulino. F. 39		10,00			10,00		
	<b>Intervento 6.2.2</b> -Loc. Via Processionale. F. 39		30,00			30,00		
	<b>Intervento 6.2.3</b> -Loc. Tavernola F. 16		60,00			60,00		
	SOMMANO m					100,00	26,97	2'697,00
1220 / 1100 E.03.035.01	Muratura di pietrame a secco, realizzato con pietra taurina o similare, di i qualsiasi forma e dimensione, compresa la lavorazione della faccia vista, ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito.							
	<b>Intervento 6.2.4</b> -Loc. San Migalio F. 47.		20,00	0,500	0,500	5,00		
	<b>Intervento 6.2.5</b> -Loc. Destra delle Donne. F. 54		50,00	0,500	0,500	12,50		
	<b>Intervento 6.2.6</b> -Loc.lazzo della Spina. F. 36		70,00	0,500	0,500	17,50		
	<b>Intervento 6.2.7</b> - Loc. Timpone della Scala F. 14.		90,00	0,500	0,500	22,50		
	<b>Intervento 6.2.8</b> - Loc. Pietracaselle F. 37.		50,00	0,500	0,500	12,50		
	<b>Intervento 6.2.8</b> - Loc. Pietracaselle F. 37.					-6,50		
	Sommano positivi mc					70,00		
	Sommano negativi mc					-6,50		
	SOMMANO mc					63,50	176,44	11'203,94
1221 / 1101 L.02.036.02	Fornitura e posa in opera di gabbioni marcati CE in accordo con la direttiva Europea 89/106/CEE, in rete metallica a doppia torsione con maglia esagonale minima 8x10 in accordo con ... /2011, terzo ed indipendente, tramite certificato del controllo del processo di fabbrica CE. gabbione di altezza 0,50 mt							
	<b>Intervento 6.2.9</b> -Loc. Balsamano.	2,000	8,00	1,000	1,000	16,00		
		2,000	4,00	1,000	1,000	8,00		
	<b>Intervento 6.2.10</b> -Loc. S. Maria	2,000	10,00	1,000	1,000	20,00		
	<b>Intervento 6.2.11</b> -Loc. Malafida.		20,00	1,000	1,000	20,00		
			4,00	1,000	1,000	4,00		
	<b>Intervento 6.2.12</b> -Loc. Destra delle Donne.	30,000	4,00	1,000	1,000	120,00		
	SOMMANO mc					188,00	104,31	19'610,28
1222 / 1102 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio.							
	<b>Intervento 6.3.1.1</b> -Pulizia di Cunette e Tombini- Strada Comunale Terranova-Casa del Conte-L. Duglia Tuppo Vuturo.		11000,00			11'000,00		
	<b>Intervento 6.3.2.1</b> -Pulizia di Cunette e Tombini- Strada Comunale Terranova-Destra delle Donne-Serra Scorzillo.		8000,00			8'000,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					19'000,00		35'876'379,10

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					19'000,00		35'876'379,10
	<b>Intervento 6.3.3.1 -Pulizia di Cunette e Tombini-</b> Strada Ex SS. 92-San Migalio-Alessandri del Carretto.		6500,00			6'500,00		
	<b>Intervento 6.3.4.1 -Pulizia di Cunette e Tombini-</b> Strada Comunale Ex SS. 92-Pietà-Fossi.		5000,00			5'000,00		
	<b>Intervento 6.3.5.1 -Pulizia di Cunette e Tombini-</b> Strada Comunale loc. Acquafetente.		800,00			800,00		
	<b>Intervento 6.3.6.1 -Pulizia di Cunette e Tombini-</b> Strada Comunale loc. S. Maria della Montagne -Vigne.		700,00			700,00		
	<b>Intervento 6.3.7.1 -Pulizia di Cunette e Tombini-</b> Strada Comunale loc. S. Onofrio Via Processionale.		300,00			300,00		
	<b>Intervento 6.3.8.1 -Pulizia di Cunette e Tombini-</b> Strada Comunale loc. S. Migalio -Manca.		2000,00			2'000,00		
	<b>Intervento 6.3.9.1 -Pulizia di Cunette e Tombini-</b> Strada Comunale loc. S. Migalio -Noci -Serra.		1800,00			1'800,00		
	<b>Intervento 6.3.10.1 -Pulizia di Cunette e Tombini-</b> Strada Comunale loc. Pataturo.		800,00			800,00		
	<b>Intervento 6.3.11.1 -Pulizia di Cunette e Tombini-</b> Strada Comunale Casa del Conte- Ciglio Sambuco-Acquatremola.		3100,00			3'100,00		
	<b>Intervento 6.3.12.1 -Pulizia di Cunette e Tombini-</b> Strada Comunale Casa del Conte- Catusa.		700,00			700,00		
	<b>Intervento 6.3.13.1 -Pulizia di Cunette e Tombini-</b> Strada Comunale Loc. Destra delle Donne.		700,00			700,00		
	<b>Intervento 6.3.14.1 -Pulizia di Cunette e Tombini-</b> Strada Comunale Loc. Curruturo.		500,00			500,00		
	<b>Intervento 6.3.15.1 -Pulizia di Cunette e Tombini-</b> Strada Comunale Loc. Sangineta.		302,00			302,00		
	<b>Intervento 6.3.16.1 -Pulizia di Cunette e Tombini-</b> Strada Comunale Loc. Malafida.		800,00			800,00		
	<b>Intervento 6.3.17.1 -Pulizia di Cunette e Tombini-</b> Strada Comunale Loc. Lavine.		600,00			600,00		
	<b>Intervento 6.3.18.1 -Pulizia di Cunette e Tombini-</b> Strade Comunali Loc. Varie.		2100,00			2'100,00		
	SOMMANO m					45'702,00	0,66	30'163,32
1223 / 1103 L.01.007.01	Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... ento: con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risultata;							
	<b>Intervento 6.3.1.2 -Manutenzione Scarpate-</b> Strada Comunale Terranova-Casa del Conte-L. Duglia Tuppo Vuturo.		13000,00	3,000		39'000,00		
	<b>Intervento 6.3.2.2 -Manutenzione Scarpate-</b> Strada Comunale Terranova-Destre delle Donne-Serra Scorzillo.		9700,00	3,000		29'100,00		
	<b>Intervento 6.3.3.2 -Manutenzione Scarpate-</b> Strada Ex SS. 92-San Migalio-Alessandri del Carretto.		8100,00	3,000		24'300,00		
	<b>Intervento 6.3.4.2 -Manutenzione Scarpate-</b> Strada Comunale Ex SS. 92-Pietà-Fossi.		5800,00	3,000		17'400,00		
	<b>Intervento 6.3.5.2 -Manutenzione Scarpate-</b> Strada Comunale Loc. Acquafetente.		1000,00	3,000		3'000,00		
	<b>Intervento 6.3.6.2 -Manutenzione Scarpate-</b> Strada Comunale Loc. S. Maria della Montagne -Vigne.		800,00	3,000		2'400,00		
	<b>Intervento 6.3.7.2 -Manutenzione Scarpate-</b> Strada Comunale loc. S. Onofrio Via Processionale.		1200,00	2,500		3'000,00		
	<b>Intervento 6.3.8.2 -Manutenzione Scarpate-</b> Strada Comunale Loc. S. Migalio -Manca.		2800,00	3,000		8'400,00		
	<b>Intervento 6.3.9.2 -Manutenzione Scarpate-</b> Strada Comunale Loc. S. Migalio -Noc -Serra.		2800,00	2,500		7'000,00		
	<b>Intervento 6.3.10.2 -Manutenzione Scarpate-</b> Strada Comunale Loc. Paraturo.		800,00	3,000		2'400,00		
	<b>Intervento 6.3.11.2 -Manutenzione Scarpate-</b> Strada Comunale Casa del Conte- Ciglio Sambuco-Acquatremola.		3500,00	2,500		8'750,00		
	<b>Intervento 6.6.12.2 -Manutenzione Scarpate-</b> Strada Comunale Casa del Conte- Catusa.		800,00	2,500		2'000,00		
	<b>Intervento 6.3.13.2 -Manutenzione Scarpate-</b> Strada Comunale Loc. Destra delle Donne.		800,00	2,500		2'000,00		
	<b>Intervento 6.3.14.2 -Manutenzione Scarpate-</b> Strada Comunale Loc. Curruturo.		500,00	2,000		1'000,00		
	<b>Intervento 6.3.15.2 -Manutenzione Scarpate-</b> Strada Comunale Loc. Sangineta.		347,00	3,000		1'041,00		
	<b>Intervento 6.3.16.2 -Manutenzione Scarpate-</b> Strada Comunale Loc. Malafida.		1000,00	2,500		2'500,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					153'291,00		35'906'542,42

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					153'291,00		35'906'542,42
	<b>Intervento 6.3.17.2 -Manutenzione Scarpate-</b> Strada Comunale Loc. Lavine.		918,00	2,000		1'836,00		
	<b>Intervento 6.3.18.2 -Manutenzione Scarpate-</b> Strade Comunali Loc. Varie.		3100,00	3,000		9'300,00		
	SOMMANO mq					164'427,00	0,58	95'367,66
1224 / 1104 F.03.082.01	Fornitura e realizzazione di staccionata a croce di Sant'Andrea in pali di castagno decorticati, costituita da piantoni del diametro di 10 - 12 cm. posti ad interasse di 1,5 m., pe ... mprensivo di ogni onere, attrezzo ed attrezzatura necessaria effettuato con materiale fornito a piè d'opera dell'impresa							
	<b>Intervento 6.4.1</b> -Via Processionale F. 39		200,00			200,00		
	<b>Intervento 6.4.2</b> -Loc. Cimitero F. 39		30,00			30,00		
	<b>Intervento 6.4.3</b> -Loc. Mulino F. 39		50,00			50,00		
	<b>Intervento 6.4.4</b> -Via Magenta F. 38.		50,00			50,00		
	<b>Intervento 6.4.5</b> -Loc. Casa del Conte F. 21.		150,00			150,00		
	<b>Intervento 6.4.6</b> -Loc. Varie		215,20			215,20		
	SOMMANO m					695,20	33,51	23'296,15
	Parziale TERRANOVA DEL POLLINO (Cat 127) euro							978'209,92
	<b>TRAMUTOLA (Cat 128)</b>							
1225 / 852 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (are non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai							
	Missione 2							
	Missione 2.1.1 Comune di Tramutola	3,000			33,000	99,00		
	SOMMANO giorni					99,00	95,00	9'405,00
1226 / 853 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (are non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai							
	Missione 3.1							
	Missione 3.1.1 vivaio Galdo di villa D'Agri	1,000			163,000	163,00		
	SOMMANO giorni					163,00	95,00	15'485,00
1227 / 854 I.03.004.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo: fascia di eliminazione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente nel ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco.							
	Missione 1 A							
	Missione 1 .1.1 Loc. Monticello F.21 p.lla 57				200,000	200,00		
	SOMMANO m					200,00	9,83	1'966,00
1228 / 855 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco.							
	Missione 4							
	Missione 4.2.1 Loc. Monticello F.10 p.la 102				100,000	100,00		
	SOMMANO m					100,00	20,72	2'072,00
1229 / 856 I.03.020.01	Diradamento di debole intensità in rimboschimenti a prevalenza di conifere comprensivo di taglio, allestimento e sistemazione sul letto di caduta, e ai							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							36'054'134,23

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							36'054'134,23
	fini antincendio, allontanam ... , eventuale bruciatura o, in alternativa cippatura in loco del materiale: inferiore al 10% della massa legnosa presente; Missione 5.1 Missione 5.1.1 Loc. Monticello F.10 p.la 102				1,000	1,00		
	SOMMANO ha					1,00	1'567,52	1'567,52
1230 / 857 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arborescente, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase Missione 6.1 Missione 6.1.1.1 Loc. Rio Secco F. Missione 6.1.2.1 Loc. Vasca Matinelle F.43 p.la 92		403,17	4,000	8000,000	1'612,68 8'000,00		
	SOMMANO mq					9'612,68	2,19	21'051,77
1231 / 858 I.03.014.01	Manutenzione annuale di canalette e fossi di guardia, compreso ogni altro onere ed accessorio per ridare all'opera la piena funzionalità. Missione 6.2.1.2 Loc.Caolo presa e canale				1500,000	1'500,00		
	SOMMANO m					1'500,00	6,31	9'465,00
	Parziale TRAMUTOLA (Cat 128) euro							61'012,29
	<b>TRECCHINA (Cat 129)</b>							
1232 / 956 I.03.004.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo: fascia di eliminazione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente nel ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>INTERVENTO MISSIONE 1/ MANUTENZIONE FASCIA PARAFUOCO</b> <b>Intervento 1.1.1</b> loc. rione Giardino/Castello <b>Intervento 1.1.2</b> loc. Maiorino/jardino/Castello Festole <b>Intervento 1.1.3</b> loc.Piano Dei Peri Anello/Feliceta <b>Intervento 1.1.4</b> loc.Mancosa					812,21 900,00 900,00 900,00		
	SOMMANO m					3'512,21	9,83	34'525,02
1233 / 957 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (are non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai <b>INTERVENTO MISSIONE 2 / MANUTENZIONE VERDE URBANO E PERIURBANO</b> <b>Intervento 2.1.1</b> Loc. varie secondo gli interventi.					434,77		
	SOMMANO giorni					434,77	95,00	41'303,15
1234 / 958 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>INTERVENTO MISSIONE 4 / MANUTENZIONE PISTE / SENTIERI E STRADE FORESTALI</b> <b>Intervento 4.1.1</b> loc. monte Santa Maria <b>Intervento 4.1.2</b> loc. Serra le Crocette <b>Intervento 4.1.3</b> pista loc. villaggio Piano dei Peri Jazzale/fontana Parrutta <b>Intervento 4.1.4</b> loc. Villaggio Piano dei Peri - pista Boccalupo/Acqualauri <b>Intervento 4.1.5</b> pista ciclabile					200,00 196,70 190,00 110,00 100,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					796,70		36'162'046,69

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					796,70		36'162'046,69
	<b>Intervento 4.1.6</b> loc. Bolago/ fosso della Scala <b>Intervento 4.1.7</b> fraz. Piano dei Peri - sentiero forestale					100,00 100,00		
	SOMMANO m					996,70	20,72	20'651,62
1235 / 959 I.03.020.01	Diradamento di debole intensità in rimboschimenti a prevalenza di conifere comprensivo di taglio, allestimento e sistemazione sul letto di caduta, e ai fini antincendio, allontanam ... , eventuale bruciatura o, in alternativa cippatura in loco del materiale: inferiore al 10% della massa legnosa presente; <b>INTERVENTO MISSIONE 5 / INTERVENTI DI DIRADAMENTO E/O RIMBOSCHIMENTO AREE DEGRADATE</b> <b>Intervento 5.1.1</b> loc. Sellata - monte Santa Maria <b>Intervento 5.1.2</b> loc. Timponi (area di pertinenza impianto sportivo) <b>Intervento 5.1.3</b> loc. Timboni (area di pertinenza cimitero )					5,58 3,80 5,11		
	SOMMANO ha					14,49	1'567,52	22'713,36
1236 / 960 I.01.003.01	Decespugliamento eseguito lungo aste fluviali invase da rovi ed arbusti, anche con portamento arborescente, che possono divenire di ostacolo al regolare deflusso delle piene, con s ... o secondo la normativa vigente per dare il lavoro finito a regola d'arte. eseguito lungo aste fluviali fortemente invase <b>INTERVENTO MISSIONE 6 / MANUTENZIONE RETICOLO IDROGRAFICO</b> <b>Intervento 6.1.1</b> fraz. Parrutta - Impianto di sollevamento <b>Intervento 6.1.2</b> fraz. Piano dei Peri Vasca di accumulo <b>Intervento 6.1.3</b> loc. Pietramorta - fosso Malluzzo <b>Intervento 6.1.4</b> loc. Terra - fosso Terra 1° <b>Intervento 6.1.5</b> loc. Pietramorta - fosso Pietramorta <b>Intervento 6.1.6</b> loc. Turchio - fosso Pontescala <b>Intervento 6.1.7</b> loc. Santi Quaranta - fosso Ortigliuolo <b>Intervento 6.1.8</b> loc. Pontescala - fosso Pontescala <b>Intervento 6.1.9</b> loc. vallone della Pietra - fosso Vallone della Pietra <b>Intervento 6.1.10</b> loc. Timponi - fosso Timponi		30,00 25,00 600,00 800,00 1000,00 900,00 1100,00 1000,00 700,00 693,41	25,000 25,000 3,000 3,000 2,500 3,000 3,000 2,500 2,500		750,00 625,00 1'800,00 2'400,00 2'500,00 2'700,00 3'300,00 2'500,00 1'750,00 1'733,53		
	SOMMANO mq					20'058,53	2,19	43'928,18
1237 / 961 I.03.014.01	Manutenzione annuale di canalette e fossi di guardia, compreso ogni altro onere ed accessorio per ridare all'opera la piena funzionalità. <b>INTERVENTO MISSIONE 6 / VERSANTE IN FRANA</b> <b>Intervento 6.2.1</b> via Valle Fosso della Terra <b>Intervento 6.2.2</b> loc. Ronzino <b>Intervento 6.2.3</b> loc. Ronzino <b>Intervento 6.2.4</b> loc. Parrutta <b>Intervento 6.2.5</b> loc. Parrutta <b>Intervento 6.2.6</b> loc. Pietramorta <b>Intervento 6.2.7</b> loc. Turchio villaggio Elisir		500,00 500,00 500,00 400,00 500,00 500,00 200,00			500,00 500,00 500,00 400,00 500,00 500,00 200,00		
	SOMMANO m					3'100,00	6,31	19'561,00
1238 / 962 E.01.032.01	Pulizia di scarpate ed elementi accessori delle stesse sia in terreno normale che in pietrame o altri mezzi di contenimento, comprendente la rimozione del materiale depositatosi ed il lavaggio. <b>INTERVENTO MISSIONE 6 / MANUTENZIONE E PULIZIA SCARPATE ED ELEMENTI ACCESSORI DI STRADE COMUNALI E PROVINCIALI</b> <b>Intervento 6.3.1.1</b> strada loc. Timponi/Formica <b>Intervento 6.3.2.1</b> strada Santi Quaranta /Ortigliuolo <b>Intervento 6.3.3.1</b> strada monte Santa Maria <b>Intervento 6.3.4.1</b> strada Canali/Cuini/Prodino (piedi monte Coccovello) <b>Intervento 6.3.5.1</b> strada Sant'Elena/Micaletto		650,00 700,00 800,00 900,00 700,00	3,000 3,000 3,000 3,000 2,500		1'950,00 2'100,00 2'400,00 2'700,00 1'750,00		
	SOMMANO mq					10'900,00	0,93	10'137,00
1239 / 963	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							36'279'037,85

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							36'279'037,85
E.01.030.01	ramazzatura ed il lavaggio. <b>INTERVENTO MISSIONE 6 / MANUTENZIONE E PULIZIA CUNETTE DI STRADE COMUNALI E PROVINCIALI</b> <b>Intervento 6.3.1.2</b> strada loc. Timponi/Formica <b>Intervento 6.3.2.2</b> strada Santi Quaranta/Ortigliuolo <b>Intervento 6.3.3.2</b> strada monte Santa Maria <b>Intervento 6.3.4.2</b> strada Canali/Cuini/Prodino( piede monte Coccovello) <b>Intervento 6.3.5.2</b> strada Sant'Elena Micaletto		700,00 950,00 700,00 900,00 750,00			700,00 950,00 700,00 900,00 750,00		
	SOMMANO m					4'000,00	0,66	2'640,00
1240 / 964 F.03.082.01	Fornitura e realizzazione di staccionata a croce di Sant'Andrea in pali di castagno decorticati, costituita da piantoni del diametro di 10 - 12 cm. posti ad interasse di 1,5 m., pe ... mprensivo di ogni onere, attrezzo ed attrezzatura necessaria effettuato con materiale fornito a piè d'opera dell'impresa <b>INTERVENTO MISSIONE 6 / REALIZZAZIONE - VALORIZZAZIONE - RIPRISTINO DI STACCIONATE ( Sb. cat. 7)</b> <b>Intervento 6.4.1</b> loc.Forraina <b>Intervento 6.4.2</b> Villa comunale <b>Intervento 6.4.3</b> cappella Santuario Santa Maria		80,00 150,00 100,00			80,00 150,00 100,00		
	SOMMANO m					330,00	33,51	11'058,30
	Parziale TRECCHINA (Cat 129) euro							206'517,63
	<b>VIGGIANELLO (Cat 130)</b>							
1241 / 1016 I.03.004.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo: fascia di eliminazione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente nel ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. <b>Missione 1.1.1</b> Viale Tagliafuoco Loc. Madonna dell'Alto 1 Fg. 16 Part. 18 - 19 <b>Missione 1.1.2</b> Viale Tagliafuoco Loc. Madonna dell'Alto 2 Fg. 16 Part. 8 <b>Missione 1.1.3</b> Viale Tagliafuoco Loc. Montagna di Basso Fg. 16 Part. 12 <b>Missione 1.1.4</b> Viale Tagliafuoco Loc. Serra Cappellina Fg. 36 Part. 1-2 Fg.35 Parr.4-42-43-47 <b>Missione 1.1.5</b> Viale Tagliafuoco Loc. Pastoroso 1 Fg. 13 Part. 135 <b>Missione 1.1.6</b> Viale Tagliafuoco Loc. Pastoroso 2 Fg. 13 Part. 135 <b>Missione 1.1.7</b> Viale Tagliafuoco Loc. Pastoroso 3 Fg. 12 Part. 94-95		1340,00 800,00 520,00 1000,00 1000,00 600,00 180,00			1'340,00 800,00 520,00 1'000,00 1'000,00 600,00 180,00		
	SOMMANO m					5'440,00	9,83	53'475,20
1242 / 1017 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai <b>Missione 2.1.1</b> Infrastrutture verdi in ambienti Urbani e Periurbani. Villa comunale Viggianello - Villa comunale Pedali - Area verde Istituti scolastici - Area verde Orto Botanico - Area verde Centro storico - Area Pic-nic San Francesco(Pastoroso) - Area verde Chiesa San Pasquale (Prastio) - Area di sosta San Francesco(Visitone) - Area di sosta Piano Ruggio - Area verde Chiesa Santa Lucia - Area Pic-nic Madonna dell'Alto - Arrampicata sportiva Pietre Lisce - Area verde Fontane Gentilizie - Area Pic-nic Sorgente del Mercure - Area PIP Carella - Area PIP Anzoleconte - Area verde Cimitero - Area Faunistica del Cervo - Area Pic-nic Piano scuro - Area Pic-nic Chiaito					832,00		
	SOMMANO giorni					832,00	95,00	79'040,00
1243 / 1018 I.03.007.01	Manutenzione di sentieri consistente nel taglio della vegetazione invadente la sede viaria e nella ripulitura dei lati per un fronte di intervento complessivo di 1,50 m, compresi l ... iale di risulta ed ogni altro onere e la							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							36'425'251,35



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>					1'100,00		36'530'056,68
	SOMMANO m					1'100,00	6,31	6'941,00
1248 / 1023 L.01.007.01	Decespugliamento di scarpate stradali, ferroviarie e fluviali, invase da arbusti, rovi ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di alte ... ento: con raccolta e trasporto in luogo indicato dalla Direzione Lavori in ambito del cantiere del materiale di risulta;							
	<b>Missione 6.3.1.1</b> Strada Gallizzi		3000,00	2,000		6'000,00		
	<b>Missione 6.3.2.1</b> Strada Anzoleconte		700,00	2,000		1'400,00		
	<b>Missione 6.3.3.1</b> Strada Sant'Onofrio-Gallizzi		1530,00	2,000		3'060,00		
	<b>Missione 6.3.4.1</b> Strada Scarpaleggia-Ceruzzo		870,00	2,000		1'740,00		
	<b>Missione 6.3.5.1</b> Strada Filicara		2600,00	2,000		5'200,00		
	<b>Missione 6.3.6.1</b> Strada Santo Ianni		2050,00	2,000		4'100,00		
	<b>Missione 6.3.7.1</b> Strada Santo Ianni 2		1900,00	2,000		3'800,00		
	<b>Missione 6.3.8.1</b> Strada Pantana 1		3000,00	2,000		6'000,00		
	<b>Missione 6.3.9.1</b> Strada Pantana 2		1900,00	2,000		3'800,00		
	<b>Missione 6.3.10.1</b> Strada Zarafa		2300,00	2,000		4'600,00		
	<b>Missione 6.3.11.1</b> Strada Prastio		3400,00	2,000		6'800,00		
	<b>Missione 6.3.12.1</b> Strada Prantalato		2760,00	2,000		5'520,00		
	<b>Missione 6.3.13.1</b> Strada Ficarelle 1		1300,00	2,000		2'600,00		
	<b>Missione 6.3.14.1</b> Strada Ficarelle 2		1764,00	2,000		3'528,00		
	<b>Missione 6.3.15.1</b> Strada Pezzo la Corte		2300,00	2,000		4'600,00		
	<b>Missione 6.3.16.1</b> Strada Pedali		1000,00	2,000		2'000,00		
	<b>Missione 6.3.17.1</b> Strada Piano Lo Sfano		1000,00	2,000		2'000,00		
	<b>Missione 6.3.18.1</b> Strada Truscera		2700,00	2,000		5'400,00		
	<b>Missione 6.3.19.1</b> Strada Montagna di Basso		7400,00	2,000		14'800,00		
	<b>Missione 6.3.20.1</b> Strada San Nicola		2230,00	2,000		4'460,00		
	<b>Missione 6.3.21.1</b> Strada Santa Rosalia		4500,00	2,000		9'000,00		
	<b>Missione 6.3.22.1</b> Strada Pisciotolo		770,00	2,000		1'540,00		
	<b>Missione 6.3.23.1</b> Strada Torno-Visitone		1700,00	2,000		3'400,00		
	<b>Missione 6.3.24.1</b> Strada Cornale		3000,00	2,000		6'000,00		
	<b>Missione 6.3.25.1</b> Strada Falascoso		2700,00	2,000		5'400,00		
	<b>Missione 6.3.26.1</b> Strada Voscarì		700,00	2,000		1'400,00		
	<b>Missione 6.3.27.1</b> Strada Varco		600,00	2,000		1'200,00		
	<b>Missione 6.3.28.1</b> Strada Conocchiette		1100,00	2,000		2'200,00		
	<b>Missione 6.3.29.1</b> Strada Vocolio		1000,00	2,000		2'000,00		
	<b>Missione 6.3.30.1</b> Strada Ruggio- Visitone		8000,00	2,000		16'000,00		
	<b>Missione 6.3.31.1</b> Strada Iazzitelli		1100,00	2,000		2'200,00		
	<b>Missione 6.3.32.1</b> Strada Muscello		1100,00	2,000		2'200,00		
	SOMMANO mq					143'948,00	0,58	83'489,84
1249 / 1024 E.01.030.01	Pulizia di cunette, comprendente la rimozione di materiale depositatosi, la ramazzatura ed il lavaggio.							
	<b>Missione 6.3.1.2</b> Strada Gallizzi		3000,00	1,000		3'000,00		
	<b>Missione 6.3.2.2</b> Strada Anzoleconte		700,00	1,000		700,00		
	<b>Missione 6.3.3.2</b> Strada Sant'Onofrio-Gallizzi		1530,00	1,000		1'530,00		
	<b>Missione 6.3.4.2</b> Strada Scarpaleggia-Ceruzzo		870,00	1,000		870,00		
	<b>Missione 6.3.5.2</b> Strada Filicara		2600,00	1,000		2'600,00		
	<b>Missione 6.3.6.2</b> Strada Santo Ianni 1		2050,00	1,000		2'050,00		
	<b>Missione 6.3.7.2</b> Strada Santo Ianni 2		1900,00	1,000		1'900,00		
	<b>Missione 6.3.8.2</b> Strada Pantana 1		3000,00	1,000		3'000,00		
	<b>Missione 6.3.9.2</b> Strada Pantana 2		1900,00	1,000		1'900,00		
	<b>Missione 6.3.10.2</b> Strada Zarafa		2300,00	1,000		2'300,00		
	<b>Missione 6.3.11.2</b> Strada Prastio		3400,00	1,000		3'400,00		
	<b>Missione 6.3.12.2</b> Strada Prantalato		2760,00	1,000		2'760,00		
	<b>Missione 6.3.13.2</b> Strada Ficarelle 1		1300,00	1,000		1'300,00		
	<b>Missione 6.3.14.2</b> Strada Ficarelle 2		1760,00	1,000		1'760,00		
	<b>Missione 6.3.15.2</b> Strada Pezzo la Corte		2300,00	1,000		2'300,00		
	<b>Missione 6.3.16.2</b> Strada Pedali		1000,00	1,000		1'000,00		
	<b>Missione 6.3.17.2</b> Strada Piano lo Sfano		1000,00	1,000		1'000,00		
	<b>Missione 6.3.18.2</b> Strada Truscera		2700,00	1,000		2'700,00		
	<b>Missione 6.3.19.2</b> Strada Montagna di Basso		7400,00	1,000		7'400,00		
	<b>Missione 6.3.20.2</b> Strada San Nicola		2300,00	1,000		2'300,00		
	<b>Missione 6.3.21.2</b> Strada Santa Rosalia		4500,00	1,000		4'500,00		
	<b>Missione 6.3.22.2</b> Strada Pisciotolo		770,00	1,000		770,00		
	<b>Missione 6.3.23.2</b> Strada Torno-Visitone		1700,00	1,000		1'700,00		
	<b>Missione 6.3.24.2</b> Strada Cornale		3000,00	1,000		3'000,00		
	<b>Missione 6.3.25.2</b> Strada Falascoso		2700,00	1,000		2'700,00		
	<b>Missione 6.3.26.2</b> Strada Voscarì		700,00	1,000		700,00		
	<b>Missione 6.3.27.2</b> Strada Varco		600,00	1,000		600,00		
	<b>A RIPORTARE</b>					59'740,00		36'620'487,52



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					59'740,00		36'620'487,52
	<b>Missione 6.3.28.2</b> Strada Conocchiele <b>Missione 6.3.29.2</b> Strada Vocolio <b>Missione 6.3.30.2</b> Strada Ruggio-Visitone <b>Missione 6.3.31.2</b> Strada Iazzitelli <b>Missione 6.3.32.2</b> Strada Muscello		1100,00 1000,00 8000,00 1100,00 600,00	1,000 1,000 1,000 1,000 1,000		1'100,00 1'000,00 8'000,00 1'100,00 600,00		
	SOMMANO m					71'540,00	0,66	47'216,40
1250 / 1025 F.03.081.01	Fornitura e realizzazione di staccionata a croce di Sant'Andrea in pali di pino torniti diametro cm. 10 - 12 trattati in autoclave, costituita da corrimano e diagonali a sezione me ... prensivo di ogni onere, attrezzo ed attrezzatura necessaria effettuato con materiale fornito a piè d'opera dell'impresa: <b>Missione 6.4.1</b> Staccionata Filicara <b>Missione 6.4.2</b> Staccionata San Nicola <b>Missione 6.4.3</b> Staccionata Cornale <b>Missione 6.4.4</b> Staccionata Gallizzi		50,00 50,00 50,00 50,00			50,00 50,00 50,00 50,00		
	SOMMANO m					200,00	36,79	7'358,00
	Parziale VIGGIANELLO (Cat 130) euro							382'325,77
	<b>VIGGIANO (Cat 131)</b>							
1251 / 859 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai Missione 2.1 Missione 2.1.1 Comune di Viggiano	16,000			33,000	528,00		
	SOMMANO giorni					528,00	95,00	50'160,00
1252 / 860 NP001	Costo medio di una giornata contributiva, eseguita da operaio per la manutenzione di aree a: verde scolastico (aree di pertinenze delle scuole pubbliche); verde attrezzato (aree do ... ; verde decorativo (aree non attrezzate , spartitraffico, viali, ecc), implementazione, manutenzione e gestione dei vivai Missione 3.1 Missione 3.1.1 Vivaio Galdo di Villa D'Agri	2,000			163,000	326,00		
	SOMMANO giorni					326,00	95,00	30'970,00
1253 / 861 I.03.004.01	Manutenzione di viale tagliafuoco attivo: fascia di eliminazione del combustibile di una larghezza media di 10 metri (minimo 7 m), inclusa l'eventuale sede viaria, consistente nel ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. Missione 1 A Missione 1 .1.1 Viale Tagliafuoco Bosco Rifreddo F.63 p.lla 8 Missione 1 .2.1 Viale Tagliafuoco Pineta Le Croci F.51 p.lla 633	2,000	1150,00 500,00			1'150,00 1'000,00		
	SOMMANO m					2'150,00	9,83	21'134,50
1254 / 862 I.03.008.01	Manutenzione di piste forestali permanenti, larghezza media 2,5-3 m, da eseguire 1 volta l'anno; gli interventi comprendono il livellamento del piano viario, la ripulitura e risago ... alle zone a più rischio, eventuale bruciatura, o, in alternativa cippatura in loco della ramaglia e del materiale secco. Missione 4.2 Missione 4.2.1 Pista 1 Loc. Rifreddo F.63 p.lla 8 Missione 4.2.2 Pista 2 Loc. Rifreddo F.63 p.lla 8 Missione 4.2.3 Pista Loc. Croci F.51 p.lla 633		1000,00 1000,00 500,00			1'000,00 1'000,00 500,00		
	SOMMANO m					2'500,00	20,72	51'800,00
	<b>A R I P O R T A R E</b>							36'829'126,42





Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
	<b>RIPORTO</b>	
	<b><u>Riepilogo CATEGORIE</u></b>	
001	ACCETTURA	1'143'704,87
002	ALIANO	335'675,93
003	BERNALDA	284'132,73
004	CALCIANO	240'447,46
005	CIRIGLIANO	306'159,93
006	COLOBRARO	136'707,55
007	CRACO	150'763,31
008	FERRANDINA	451'557,28
009	GARAGUSO	226'747,38
010	GORGOGNONE	289'901,93
011	GRASSANO	147'778,05
012	GROTTOLE	127'247,08
013	IRSINA	179'095,76
014	MATERA	791'571,33
015	MIGLIONICO	164'939,08
016	MONTALBANO JONICO	255'949,18
017	MONTESCAGLIOSO	210'589,72
018	NOVA SIRI	388'065,56
019	OLIVETO LUCANO	125'388,88
020	PISTICCI	248'512,63
021	POLICORO	293'555,69
022	POMARICO	517'966,42
023	ROTONDELLA	123'616,70
024	SALANDRA	95'683,16
025	SAN GIORGIO LUCANO	289'199,39
026	SAN MAURO FORTE	437'533,78
027	SCANZANO JONICO	283'951,34
028	STIGLIANO	566'329,21
029	TRICARICO	792'010,49
030	TURSI	224'095,87
031	VALSINNI	190'318,80
032	ABRIOLA - PZI	518'706,67
033	ACERENZA	139'741,57
034	ALBANO DI LUCANIA	306'603,29
035	ANZI	274'914,13
036	ATELLA	881'080,60
037	AVIGLIANO	355'187,24
038	BALVANO	54'344,56
039	BANZI	69'968,62
040	BARAGIANO	202'074,39
041	BARILE	67'930,98
042	BELLA	391'974,36
043	BRIENZA	380'796,06
044	BRINDISI DI MONTAGNA	106'805,97
045	CALVELLO	382'001,61
046	CAMPOMAGGIORE	110'616,39
047	CANCELLARA	190'191,45
048	CASTELGRANDE	27'172,40
049	CASTELMEZZANO	397'472,18
050	FILIANO	403'644,20
051	FORENZA	479'322,16
052	GENZANO DI LUCANIA	168'847,46
053	GINESTRA	81'517,32
054	LAURENZANA	442'483,71
055	LAVELLO	205'720,14
056	MASCHITO	67'930,92
057	MELFI	217'379,78
058	MONTEMILONE	67'931,01
059	MURO LUCANO	217'380,06
060	OPPIDO LUCANO	81'572,78
061	PALAZZO SAN GERVASIO	190'191,20
062	PESCOPAGANO	41'864,93
063	PICERNO	219'205,88
064	PIETRAGALLA	271'730,55
065	PIETRAPEROSA	686'609,93
066	PIGNOLA	217'345,71
067	POTENZA	650'091,60
068	RAPOLLA	81'517,35
069	RAPONE	82'057,52
070	RONERO IN VULTURE	586'137,60
071	RIPACANDIDA	407'587,21
	<b>A RIPIORTARE</b>	<b>20'744'847,98</b>



